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
Daca ai o masina si ai nevoie de venituri
suplimentare, Uber poate fi solutia. Anga-
jam soferi parteneri Uber cu forme legale.
Programul este flexibil, castigurile sunt in

functie de timpul alocat 2.000 L;
(0721.503.101

ateneumimob@gmail.com 

135. Vorbitori de limba italiana compa-
nia leader in domeniul

telemarketing,selecteaza vorbitori de
limba italiana. Suna pentru a stabili un
interviu: 1.400 L; (0728.117.214/

0735.956.799 

136. Vorbitori de limba italiana, compa-
nia leader in domeniul telemarketing
selecteaza vorbitori de limba italiana.

Suna pentru a stabili un interviu: 1.400
L; (0728.117.215/ 0728.117.216 

137. Zilieri ambalat/dezambalat produse
promotinale Atelier productie ang zilieri
pentru ambalat/ dezambalat produse
prom. Program lucru: 8-17. Pauza de

masa 30 minute. 60/ zi. Plata la sf zilei.
Bulevardul Timisoara 104 E

(0760.652.684 
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43. Berceni dec., et. parter/5, 38
mp, 2017, proprietar garsoniera
38.30 mp. utili, predata la cheie,

finisaje superioare, statia de
metrou Aparatorii Patriei, Fac.
Spiru Haret, sector 4. pt. plata
cash reducere 5 %, 35.000 {;
(0735.527.098/ 0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

44. Berceni dec., et. parter/5, 41
mp, 2017, proprietar, vand garson-
iera, compartimentata modern cu

finisaje de calitate, se preda la
cheie, centrala proprie, toate utili-
tatile contorizate separat, loc de
joaca, Bd. Metalurgiei, 33.400 {;
(0726.138.984/ 0722.478.920

Adriangherman2004@gmail.com 

45. Berceni dec., et. 3/3, 34 mp, 2017,
Recomandarea zilei , garsoniera complex

nou(ultima garsoniera)dec.a,bucatarie
dec.a , lift , loc parcare ,facilitati 32.000

{; (0725.652.660 

46. Berceni dec., et. parter/4, 41
mp, 2017, vand garsoniera dubla
foarte bine compartimentata, cu
acces rapid la metrou Aparatorii
Patriei si linii de RATB. Bloc nou

finisaje la alegere, centrala ap. 24
kw, tamplarie PVC Rehau, 41.250
{; (0726.178.089/ 0725.837.019

isake.c@gmail.com 

47. Berceni dec., et. 4/4, 36 mp,
2017, vand garsoniera zona Bran-

coveanu, foarte bine comparti-
mentata. Apartamentul face parte

dintr-un ansamblu format din
patru blocuri noi, finisajele fiind la

alegerea clientului, 27.500 {;
(0726.178.089/ 0725.837.019

isake.c@gmail.com 

48. Berceni - Resita, garsoniera III,  lib-
era, gresie, faianta, parchet, termopan,
Radet, gaze, toate actele, 15.300 {;

(0730.452.410/ 0765.130.303 

49. Berceni Alexandru Obregia-Cultural,
dec., et. parter/10, 40 mp, 1971, piata
Straduintei, vand gars cf. 1, renovata

recent, acte la zi, zona verde, 36.500 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

50. Berceni Aparatorii Patriei garsoniera
dec., et. 7/8, 38 mp, 2017, Berceni Apara-

torii Patriei garsoniera, bloc nou, lift, se
preda finisata la cheie, centrala proprie.

38.500 {; (0721.826.398/
0725.597.221 

51. Berceni sosea-Bagdazar dec., et.
3/4, 38 mp, 1982, Berceni Bagdazar, Gar-
soniera confort 1 dec., etajul 3/4 bloc con-
struit in 1982 ,reabilitat termic, inbunatatiri

multiple,cadastru intabulare,libera,
apropiere mijloace transport, metrou, piata

, 42.500 {; (0737.242.425 

52. Berceni, et. 3/4, cf. 3, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, gaze, cad., intab.,

15.500 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

53. Berceni, dec., et. 8/8, 1989, dubla,
disponibila imediat, mobilata, utilata, Sos.

Oltenitei-Berceni. 44.000 {;
(0767.807.803 parvuletnelu@yahoo.ro 

54. Berceni, dec., et. 2/4, 36 mp,
2017, garsoniera, bloc nou, fin-
isaje la alegere + bransamente

individuale, RATB in apropiere. Se
accepta Prima Casa sau Ipotecar,

comision 0%, 27.500 {;
(0726.757.659/ 0724.888.478

alex.sorin92@yahoo.com 

55. Berceni, dec., et. 2/4, 29 mp, 1981,
Luica, Tudor, Gociu, confort 1, centrala

gaze, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, ac, cadastru, intabulare, certificat

energetic, 150m Ratb. 25.900 {;
(0740.794.748

georgedann74@yahoo.com 

56. Berceni, dec., et. 4/4, 42 mp,
2017, proprietar, vand garsoniera,
finisat deosebit, centrala proprie,
contorizat separat, balcon, izolata
termic, loc de parcare asigurat,

tva 5% inclus 34.000 {;
(0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

57. Berceni, dec., et. 3/4, 36 mp, 1982,
Soldanului, gars., bloc anvelopat, renovat,
negociabil, 42.000 {; (0745.156.644 

58. Berceni, 5 min de Aparatorii Patriei
metrou ! dec., et. 1/8, 2017, Oferim spre
vanzare o garsoniera, locatie cu acces

extrem de facil la RATB 1 minut si Metrou
5 , magazine(LIDL si Mall Grand Arena),
spital, scoli si gradinite. Apartamentele se

predau finisate. 40.000 {;
(0736.380.185 

59. Berceni, Alexandru Obregia nr. 3,
bl.M2, semidec., et. 7/10, 18 mp, particu-

lar, cf. 2, g, f, t, um, isn, ien, zugravita,
curata, foarte ok, vedere stradala, merita,

ofer si doresc maxima seriozitate,
(0724.048.519 simiongheorghegheo-

rghe@hotmail.com 

60. Berceni, Aparatorii Patriei dec.,
et. 2/5, 44 mp, 2017, (Universi-

tatea Spiru Haret), garsoniera cu
balcon, 0% comision, acces

stradal, disponibila imediat, fin-
isaje deosebite, contorizata indi-
vidual, tamplarie PVC, centrala,

33.400 {; (0721.827.390/
0720.971.950 crifar@gmail.com 

61. Berceni, Aparatorii Patriei, Obregia,
semidec., et. 4/9, 31 mp, 1970, Particular,
garsoniera cf.1, cu vedere pe fata in zona
Aparatorii Patriei, Turnu Magurele, bloc

S1. Garsoniera nu are imbunatatiri, propri-
etarul o poate renova dupa bunul plac.

Accept credit. 30.900 {; (0753.853.783 

62. Berceni, Bd. Brancoveanu 100 m,
dec., 25 mp, 2017, bloc nou stradal, van-
zari dezvoltator - fara comision, bucatarie
inchisa, balcon, centrala proprie, finisaje

premium, amplasament deosebit, TVA- ul
este inclus, oferta este limitata, 27.200 {;

(0760.808.421 

63. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 2/4,
36 mp, 1975, confort 1, renovata, g, f, p,

um, t, 32.500 {; (0770.714.064 

64. Berceni, Carrefour Grand
Arena, dec., et. 2/3, 42 mp, 2017,
direct dezvoltator, 0% comision,

garsoniera spatioasa, stradal, fin-
isaje de lux, tamplarie PVC 5

camere Rehau, central termica de
apartament, interfon, loc de asigu-

rat 27.500 {; (0721.827.390/
0720.971.950

cristifarcas1@gmail.com 

65. Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
9/9, 31 mp, termopan, gresie, faianta, usa

metalica, 29.000 {; (0730.129.397
gheorghiu_gina@yahoo.com 

66. Berceni, IMGB, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/5, 27 mp, 2014,

Proprietar, vand gars. cf. 1, parter inalt / 5,
zona metrou Dimitrie Leonida, ansamblul

rezidential Corvaris 5, loc de parcare, liber,
pret neg., exclus agentii, 32.000 {;
(0722.335.756/ 0732.667.410 sorin-

radudumitrascu@gmail.com 

67. Berceni, Metalurgiei Park Resi-
dence, dec., et. parter/5, 39 mp,

2017, garsoniera compartimenta-
re ideala, finisaje la alegere, ter-
mopane, centrala proprie, acces

facil mijloace de transport in
comun, toate utilitatile, 35.000 {;
(0725.837.019/ 0726.178.089

neculai.julia@yahoo.com 

76. HOSTESS online. Cauti independen-
ta financiara? Program flexibil, castig

mediu 5.000 ron, carte de munca, plata
bilunara, sedinte foto+make-up gratuit in

studio, program prima casa, prima masina,
imprumuturi, training permanent, 5.000

$/; (0764.008.090/ 0753.889.900
office@glamourstudio.ro www.glamourstu-

dio.ro 

77. Hostess online Milenium Studio
angajeaza fete, modele, cu/ fara experien-

ta, zona ultracentrala 5 min. de metrou,
procent 50-70%+ bonusuri. Cerinte:

lb.engleza nivel mediu, varsta peste 18
ani, ambitie si seriozitate, 4.000 L;

(0784.672.525
office1.milenium@gmail.com 

78. Hostess online cu sau fara experien-
ta. Locatie centrala, suport tehnic 24/24,
training. Limba engleza nu este obligato-
rie. Pentru interviuri sunati la nr. de tel.,

5.000 L; (0766.715.701
bliss.studio@yahoo.com 

79. Hostess online, daca vrei sa devii
indepententa finaciar si sa iti atingi toate
obiectivele din viata, in cel mai scurt timp

posibil, masina, casa, bani, te asteptam sa
faci parte din echipa noastra de streaming

online. 3.000 {; (0760.387.829/
0730.257.746 contact@imodel-studio.com 

80. Italia sau Romania fata, colega, cu
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
(0721.550.574 contact@studioinfinity.ro 

162. Studio Infinity angajam cupluri Ofer-
im plata zilnic sau bilunar, cu sau fara

experienta, posibilitatea de a alege site-
urile pe care vei lucra, fara reguli sau

amenzi, trainer feminin, engleza nu consti-
tuie un avantaj 3.000 {; (0721.550.574

contact@studioinfinity.ro 

163. Studio Infinity angajam cupluri Ofer-
im plata zilnic sau bilunar, cu sau fara

experienta, posibilitatea de a alege site-
urile pe care vei lucra, fara reguli sau

amenzi, trainer feminin, engleza nu consti-
tuie un avantaj, 3.000 {; (0721.550.574

contact@studioinfinity.ro 

164. Studio Infinity angajam cupluri, ofer-
im plata la zi sau la perioada, sedinte foto
profesionale, comision intre 50/70%, pro-

gram flexibil, bonus de angajare, bonus de
recomandare, fara reguli sau amenzi,
respect si profesionalism. 3.000 {;

(0721.550.574 contact@studioinfinity.ro 

165. Studio Infinity angajam cupluri, ofer-
im plata la zi sau la perioada, sedinte foto
profesionale, comision intre 50/70%, pro-

gram flexibil, bonus de angajare, bonus de
recomandare, fara reguli sau amenzi,
respect si profesionalism. 3.000 {;

(0721.550.574 contact@studioinfinity.ro 

166. Studio Infinity angajam cupluri, ofer-
im plata zilnic sau bilunar, bonus de anga-
jare conditii deosebite de munca, posibili-
tatea de a alege pe ce site-uri vei lucra, cu

sau fara experienta, 3.000 {;
(0721.550.574 contact@studioinfinity.ro 

167. Studio Infinity angajam fete pentru
videochat, oferim plata la zi sau la perioa-

da, sedinte foto profesionale, comision
intre 50/70%, program flexibil, bonus de
angajare, bonus de recomandare, fara

reguli sau amenzi, respect si profesional-
ism. 3.000 {; (0721.550.574

contact@studioinfinity.ro 

168. Studio Infinity angajam fete pentru
videochat, oferim plata zilnic sau bilunar,
cu sau fara experienta, posibilitatea de a
alege site-urile pe care vei lucra, fara reg-
uli sau amenzi, trainer feminin, engleza nu

constituie un avantaj. 3.000 {;
(0721.550.574 contact@studioinfinity.ro 

169. Studio Videochat ultracentral anga-
jeaza modele minim 18 ani pentru conver-
satii online. Adult sau non-adult,conditii de
lux, bonusuri si salariu atractiv, 5.000 {;

(0758.560.302
delight.studio10@gmail.com 

170. Team Boy studio, Daca vrei sa
accelerezi drumul catre succesul tau per-
sonal, atunci te invitam sa faci parte din

echipa TeamBoy's Studio 3.000 {;
(0723.686.691 

171. Team Boy studio, streaming online,
baieti cu/fara experienta, se ofera plata la
zi, abonament sala, solar, training gratuit,

echipament full HD, locatie centrala,
bonusuri de performanta. 3.000 {;

(0723.686.691 

172. Tinere dragute, domnisoare pt.
salon masaj, va asteptam alaturi de noi sa

lucrati intr-un mediu placut si benefic cu
venituri mari, cazare gratuit, clientela
selecta, 5.000 {; (0724.618.784/

07356710108 themansclub@yahoo.com 

17. Baba Novac, Parc IOR, Campia Lib-
ertatii, dec., et. parter/8, 40 mp, 1987,

stradal, vedere spate, gresie, faianta, ter-
mopane, fara balcon, libera, toate actele,

44.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

18. Baciului, Garsoniera, Bloc nou Final-
izat, Stradal dec., et. parter/3, 28 mp,

2017, Baciului, garsoniera, bloc nou, final-
izata, predare la cheie, toate utilitatile, cen-

trala, termopan, compartimentari din
caramida, contorizare individuala, toate

utilitatile. 0%Comision. Dezvoltator.
18.700 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

19. Baicului, str. Lunca Florilor semidec.,
et. 3/4, 16 mp, 1975, cf. 3, bloc reabilitat,

cu imb., gaze la usa, 11.500 {;
(0752.036.997/ 0722.498.911 

20. Balta Alba, 1 Decembrie 1918 semi-
dec., et. 3/10, 18 mp, 1970, garsoniera
confort 2 sau schimb cu apartament 2
camere confort 2 (platesc diferenta in

cazul schimbului) in sector 3 Balta Alba, 1
Decembrie 1918, 21.000 {;

(0720.773.381
angela.pintilie56@gmail.com 

21. Banu Manta - primarie,  38 mp, 2012,
imbunatatiri, etaj 2, libera, luminoasa,

45.000 {; (0724.053.351 

22. Barca, et. 9/10, 28 mp, cf. 1, gresie,
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
inclusa. Direct dezvoltator,fara comisioane

TVA inclus.Vizionari si in weekend.
32.000 {; (0720.265.201/

0725.652.660
dezvoltator_direct@yahoo.com 

40. BERCENI dec., 34 mp, 2017, garson-
iere si apartamente la cele mai mici preturi,
in imediata apropiere de Grand Arena, loc

de parcare inclus in pret, 32.000 {;
(0725.652.660 

41. Berceni dec., et. 3/4, 25 mp, 2017,
Locuinta este foarte spatioasa, se afla intr-

un complex rezidential, dispune de
imbunatatiri de calitate (gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi interior, usa
metalica, centrala termica. 26.400 {;

(0735.222.575 
cosmin.topai@zonadesud.ro 

42. Berceni dec., et. 2/4, 43 mp,
2017, oferta limitata. Metrou

Aparatori Patriei. Garsoniera in
zona cu puncte de interes major,

bloc nou, etaj intermediar, finisaje
la alegere, 35.000 {;

(0720.063.459/ 0721.888.400
Robbyn_rcl@yahoo.com 

1. Alexandriei, Rahova, Prelungirea
Ghencea dec., et. 3/10, 42 mp, 2017,

Scandinavia Residence, Bloc Nou! Direct
dezvoltator! Apartament 2 camere! Finisat
cu toate utilitatile ! Vino sa vezi! 33.900

{; (0720.533.409 
wrp@premiumimobiliare.ro 

2. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 45 mp, 2016, garsoniera, cf.

1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, terasa cu

spatiu de depozitare, bloc nou 2016,
41.000 {; (0758.041.197 

3. Aparatorii Patriei semidec., et. 9/9, 31
mp, 1968, Garsoniera confort 1,metroul

Aparatorii Patriei la doar 5 minute de mers
.Dispune de imbunatatiri gresie,

faianta,parchet. Actele sunt la zi.Pret
negociabil. 30.000 {; (0730.250.305

denisa@zonadesud.ro 

4. Aparatorii Patriei dec., et. parter/8, 34
mp, 2018, Metrou Aparatorii Patriei la 3

minute, Garsoniera dec.a, bloc nou, finisat
la cheie, pozitionare excelenta. Comision

0% 34.000 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

5. Aparatorii Patriei dec., et. 1/8, 38 mp,
2017, Vand garsoniera foarte aproape de

metrou Aparatorii Patriei 40.000 {;
(0737.500.379 ionut.mihalache@zon-

adesud.ro 

6. Aparatorii Patriei Berceni dec., et.
3/8, 38 mp, 2017, Garsoniera 38mp,

dec.a, balcon, etaj intermediar, la cheie,
centrala, tva inclus, parcare optional, sos

berceni, 5 min pana la metrou pe jos, p+8,
lift, credit prima casa cu avans 5%, comi-

sion 0 38.000 {; (0733.501.457
andrei@zonadesud.ro 

7. Aparatorii Patriei,  et. 3/4, 24 mp,
1980, mare, g, f, p, t, u.m, anul 1985, cam-
era, bucatarie, baie cu cada, apa, lumina,
bloc fara gaze, merita vazuta. 14.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

8. Aparatorii Patriei, sector 4, semidec.,
et. parter/4, 17 mp, proprietar vand gars.,
cf. 3, cu imb., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, baie, boiler, mobila, bucatarie,

5 min. de metrou, acte la zi, 12.990 {;
(0760.552.689 

9. Aparatorii Patriei, Soseaua Berceni
dec., et. 7/8, 38 mp, 2017, Garsoniera iefti-

na si spatioasa. Disponibila intr-un bloc
nou, amplasat la doar 4 minute de metrou
Aparatorii Patriei. Garsoniera se preda la
cheie, finisajele fiind alese de noul propri-

etar. 38.000 {; (0730.888.283 
adrian.delcea@zonadesud.ro 

10. Aparatorii Patriei-apropiere metrou
dec., et. parter/5, 38 mp, 2017, garsoniera

cu mutare iulie 2017, se preda finisata
complet la cheie, centrala termica,

calorifere, 6 minute pana la metrou, ultima
unitate, pretul se refera la plata cash, fin-

isaje superioare, lift, 38.000 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

11. Aparatorii Patriei-Emil Racovita dec.,
et. 5/10, 38 mp, Garsoniera dec.a zona

Emil Racovita-Moldovita, Aparatorii Patriei.
Tel: 0730888271 Comision 0% Gabriela

38.000 {; (0730.888.271 

12. Arena Nationala, str. Cernauti,  et.
parter/8, 35 mp, 1980, garsoniera la parter

inalt, renovata, 42.000 {;
(0745.156.644 

13. Aurel Vlaicu, Paul Greceanu,  29 mp,
casa mansardabila, finisata nou, centrala,

aer conditionat, neg., 50.000 {;
(0723.456.256 

14. Baba Novac, semidec., 20 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, acte la zi,
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

177. Transsexuali si modele videochat
Studio videochat Adult Empire angajeaza
transsexuali si fete atragatoare. Oferim
conditii de lucru excelente intr-o locatie

ultracentrala. Metrou Piata Unirii 1, BCR,
langa Mega Image, 2.000 {;

(0722.471.158 office@adult-empire.ro 

178. Videochat Glamour, cauti indepen-
denta financiara? Program flexibil, castig

mediu 5.000 L, carte de munca, plata bilu-
nara, sedinte foto+make-up gratuit in stu-
dio, program Prima Casa, prima masina,

imprumuturi, training permanent,
(0764.008.090/ 0753.889.900

office@glamourstudio.ro 
www.glamourstudio.ro 

179. Videochat baieti plata la zi, cu sau
fara experienta, exclusivitate cu cele mai

puternice site-uri din nisa. 3.000 {;
(0723.686.691 iboysstudio@gmail.com 

180. Videochat de acasa pentru
doamne, fete/cupluri. Minim 18 ani. Nu

conteaza aspectul, obligatoriu seriozitate,
engleza minim. Putem oferi echipamente,
suport tehnic, trainig, make up. Valabil in

toata tara (0761.031.456 
luckyprostudio@gmail.com  

181. Videochat Jasmin anga-
jeaza fete cu/fara experien-
ta. Se ofera salariu de 9.000

Lei/ luna. Relatii la:
(0756.671.969 
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124. Complex rezidential Adora, Pipera,
semidec., et. 2/5, 53 mp, 2015, Tip studio,
loc de parcare inclus, complex rezidential
finisaje de calitate, extralux, totul nou, loc
de joaca ptr. copii, constructie terasata,

super siguranta la cutremure, 41.500 {;
(0787.644.582

optimusintermed@yahoo.com 

125. Complex Sun Project, Rezervelor,
comision 0% dec., et. 4/4, 34 mp, 2015,

imobil 2015, mobilat si utilat complet,
bucatarie mobilata si utilata complet, toate

imbunatatirile, finisaje de lux, instalatii
electrice noi, centrala termica. Comision
0%, 36.500 {; (0722.566.222 dhd-

home@yahoo.com 

126. Comuna 1 Decembrie, semidec., et.
1, 39 mp, 2016, poze reale, pret fix doar

cash, maxi taxi RATB 22.500 {;
(0722.752.603 

127. Cora Pantelimon, semidec., et. 6/10,
49 mp, 2017, proprietar, bloc nou, 2

minute de metrou Pantelimon si Republica
46.550 {; (0721.538.459 aparta-

mente.pantelimon@gmail.com 

128. Cora Pantelimon, semidec., et. 6/10,
36 mp, 2017, proprietar, bloc nou, la 2

minute de metrouPantelimon si Republica
34.200 {; (0721.538.459 aparta-

mente.pantelimon@gmail.com 

129. Costinesti, dec., et. 1/2, 38 mp,
2008, bloc nou, 38mp, 48mp, aer condi-
tionat, centrala, piscina, 7mp terasa la
mansarda, 10 minute distanta de plaja.

20.000 {; (0722.622.459
m26saifi@yahoo.com 

130. Costinesti, primarie, semidec., et.
2/2, 27 mp, 2011, vila P+2et , cartier nou,

doar 4 ap. pe etaj, mobilat si utilat complet,
gr, f, p, t, ac. Curtea frumos amenajata,

foisor, bucatarie de vara, 10 min. pana la
plaja. Acceptam si variante, cadastru si
intabulare. 18.000 {; (0731.628.302

mihaelabarbu504@yahoo.com 

131. Cotroceni, et. parter/2, 51 mp,
1941, apartament cu o camera in suprafa-
ta de 51.90 mp situat e strada Dr. Mihail

Mirinescu, nr. 10, Sector 5, Bucuresti
70.000 {; (021.406.91.09
vanzari.at@piraeusbank.ro 

132. Crangasi, semidec., et. 1/8, 30 mp,
1987, confort 1, bloc mixt, renovata recent

si utilata, termopan. Amplasare: strada
Ceahlau, colt cu strada Zboina Neagra.

39.000 {; (0737.717.978
cosmin.ruse@gmail.com 

133. Crangasi, Regie, semidec., et.
demisol/6, 27 mp, 2017, bloc nou, foarte

luminoasa, dispune de terasa in suprafata
de 50 mp, este finisata la cheie. 35.000

{; (0740.181.444 

134. Crangasi, Regie, semidec., et.
demisol/6, 36 mp, 2017, demisol in bloc

nou, terasa exterioara 40 mp. Garsoniera
este finisata la cheie 44.900 {;

(0740.181.444 

135. Crangasi, Regie, semidec., et. 5/6,
40 mp, 2017, lux, in bloc nou, finisata la

cheie. Pret 52.000 euro, 52.000 {;
(0740.181.444/ 0768.566.677 

136. Dacia, stradala pe Maria Rosetti,
semidec., et. 6/7, 43 mp, bloc interbelic,

consolidat intre anii 2010-2014, renovata,
centrala proprie, nu are risc, nu este cu

legea 112, adresa pentru verificare Maria
Rosetti 55, 49.500 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

137. Decebal stradal, dec., et. 8/9, 1998,
particular, bloc Spring Time, amenajata,

intrare stradala, paza, 42 mp. Pret 78.000
euro. Tel. 78.000 {; (0722.351.273

gratiela.maxim@upcmail.ro 

138. Decebal, dec., et. 2/4, 40 mp, 1992,
renovata, cu imbunatatiri: parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon mare, lumi-
noasa, acte, libera. Zone invecinate: Alba
Iulia, Muncii, Vitan, Unirii, Dristor, 64.500
{; (0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

139. Decebal, Muncii, dec., et. 7/8, 42
mp, 1990, bloc mixt, reabilitat, mobilata/

utilata complet, loc de parcare ADP, ideala
atat ca investitie cat si pentru locuit,

60.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

140. Decebal, Piata Alba Iulia, dec., et.
2/4, 41 mp, 1989, cf. 1, bloc de garsoniere,
renovata recent, gresie, faianta, parchet,
termopan, balcon inchis, vedere stradala,

se accepta si credit, toate actele la zi,
63.999 {; (0770.437.570

agentie5@mauwis.ro 

141. Dimitrie Leonida, metrou, dec., et.
5/6, 60 mp, 2014, confort 1 sporit, bloc
nou, finisaje noi, loc de parcare inclus,
centrala termica, acces bariera, vedere

rasarit, 5 minute metrou, scoala, gradinita,
cresa, lift, mobilat, ac, 55.000 {;
(0728.406.982/ 0774.059.581 

142. Doamna Ghica, dec., 36 mp, 2016,
direct de la proprietar, vindem garsoniere
in vila zona parc Plumbuita, str. Cremenita
nr. 39, finisate la gata, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, izolate cu polistiren,

centrala proprie. 36.000 {;
(0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

143. Dorobanti - Romana, dec., et.
parter/2, 40 mp, 1950, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

in prezent este inchiriata, 59.000 {;
(0726.786.309/ 0763.042.831 

144. Dorobanti 2, semidec., et. 1/4, 33
mp, 1987, particular, confort 1, Buzau.
Centrala termica, usa metalica, balcon,

parchet, mobilat si utilat. 26.000 {;
(0761.558.902 steauasl@yahoo.com 

145. Dristor, semidec., et. 10/10, 32 mp,
1970, metrou, confort 1, fara imbunatatiri,
bloc reabilitat, terasa refacuta preventiv,

32.500 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

146. Dristor, adiacent, semidec., et. 3/10,
32 mp, 1976, str. Ramnicu Valcea, cf. 1,
bloc mixt, stradal, imbunatatiri, mobilata -
utilata, libera, acte, aproape metrou, piata,

Auchan 39.000 {; (0769.076.160
andrei.vrabie@orfeas.ro 

147. Dristor, Kaufland Mihai Bravu, semi-
dec., et. 3/10, 32 mp, 1981, conf. 1, bloc

cu doua lifturi, alarma, camera video,
cadastru, 7-8 minute metrou, acces la
transport in comun 1 minut, bloc fara
restantieri, bloc in curs de reabilitare,

42.500 {; (0761.664.212 

148. Dristor, metrou, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1970, bloc stradal reabilitat cu

paza si supraveghere video, imbunatatiri
lux, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, mobilata si utilata full, neg.,
49.900 {; (0745.317.830

cristitraian@gmail.com 

149. Dristor, metrou, stradala,  32 mp, cf.
1, etaj 7, balcon, foarte curata, super pozi-
tie, parc, metrou, piata, bloc civilizat, parcul

IOR, cad., intabulare, disc., 41.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

150. Dristor, str. Aleea Adrian Carstea,
semidec., et. 5/8, 34 mp, 1982, vand gar-
soniera conf. 1, usa met., termopan, reno-
vata recent, proprietar, discutabil, 35.500

{; (0745.090.309 

151. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 35
mp, 1974, Bucla, Cetatea Histria, parter

inalt pe garaje, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi interior,
toate actele, acces usor ratb, scoli, gradi-
nite, parc. 42.000 {; (0769.470.920 

152. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
1974, garsoniera, eliberabila ,termopan

,usa metalica ,acte 36.000 {;
(0727.279.336 

153. Drumul Taberei - Plaza Romania -
Afi Cotroceni semidec., et. 7/9, 32 mp,
1976, Garsoniera, semidec., 32mp .

Apropiere Plaza Romania , Afi Cotroceni,
Bulevardul Timisoara . Necesita renovare

35.500 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

154. DRUMUL TABEREI 2015 dec., et.
2/3, 48 mp, 2015, Drumul Ghindari -Pre-
lungirea Ghencea vis a vis de Primavara
bloc caramida etaj 2/3 gresie faianta par-
chet termopan usa metalica centrala totul
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

neg., 10.000 {; (0763.104.822 

175. Ferdinand, Gara Obor, Dimitrov,
Iancului-parc semidec., et. parter/4, 28 mp,

1965, Pantelimon, bloc mixt, renovata
recent, mobilata modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, u.m+usi interioare noi,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,
pozitie buna, cad.+intab., 35.000 {;

(0787.882.999 

176. Ferentari 72,  22 mp, vand gars.,
demisol, baie, bucatarie, sufragerie, cu

imb., tot confortul, 16.000 {;
(0721.621.090 

177. Ferentari, cf. 3, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopan, cad., intab.,

9.500 {; (0761.446.979/ 0748.551.054 

178. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 4/4, 16
mp, 1975, bloc termoizolat, 8.500 {;

(0741.160.332 

179. Ferentari, Livezilor 22,  et. parter/4,
1975, vand gars., cf. 3, supr. 16,5 mp,

imb., gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilata, pereti captusiti, aragaz, frigider,
masina spalat, toate actele, neg., 12.000

{; (0735.794.204 

180. Floreasca, semidec., et. 6, 42 mp,
2015, direct de la dezvoltator. Terasa gen-
eroasa ce poate fi inchisa ulterior. Imobil

nou, dotat cu parchet, gresie, centrala pro-
prie pe gaz, termopan. 51.000 {;
(0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

181. Floreasca, dec., et. 3/4, 24 mp,
1974, garsoniera, termopan, parchet, usa
metalica, imobil reabilitat termic, 37.000

{; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

182. Foisorul de Foc, Ferdinand, Pache
Protopopescu, dec., et. parter/3, 29 mp,

1940, str. Lirei, parter, 24 mp + boxa 5 mp,
libera, renovata, mobilata, investitie, usor

de inchiriat, fara risc, 29.800 {;
(0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

209. Liberty Mall, Electromagnetica,
semidec., et. 2/4, 17 mp, cf. 3, et. 2/4,

stradal, la 10 min. de Unirii, gaze, centrala
termica, um, termopan, faianta, utilitati

contorizate separat, intretinere mica, se
vinde mobilata si utilata, libera, pret nene-

gociabil, 20.000 {; (0727.766.739 

210. luica dec., et. 3/5, 31 mp, 2017, Va
propunem spre vanzare, o garsoniera situ-

ata in cartierul Luica ,zona Luica, intr-un
bloc nou , construit in anul 2017, confort ,
dec., . Imobilul este situat in apropiere de

piata,statie RATB 31.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

211. Luica - Garsoniera dec.a ! 0% comi-
sion ! dec., et. 4/5, 33 mp, 2017, Garson-
iera de vanzare in zona Luica, aproape de
RATB. Finisaje la alegere ! Fara comision.
Bloc cu lift. TVA inclus in pret ! Zona Linisti-

ta ! 30.000 {; (0736.380.186/
0725.597.221 

212. Luica, et. parter/parter, 31 mp,
2012, bloc de 3 et + mansarda, fiind la

parter, blocul are curte cu parcare, este sit-
uat la 2 min de statiile de ratb si 10 de
metrou, are aer conditionat, bucatarie

echipata, centrala, 27.000 {;
(0729.583.868/ 0724.398.044 
Robertiulianursu@yahoo.com 

213. Luica, semidec., et. 1/4, 32 mp,
2016, pret promotional, tamplarie PVC
Gealan, 5 camere, centrala proprie, fin-

isaje de exceptie, gresie, faianta, parchet,
usa intrare metalica de calitate; 31.500
{; (0722.191.745/ 0725.597.221 adri-

an.o@star-construct.ro 

214. Luica-Giurgiului, garsoniera
dubla, dec.a dec., et. parter/4, 37 mp,

2017, Luica-Giurgiului - garsoniera dubla,
cu bucatarie tip open space, fara balcon,

in bloc nou cu termen de finalizare in iunie.
Apartamentul se vinde direct de la dez-

voltator - doar cash! 31.800 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221

diana.d@star-construct.ro 

215. Lujerului, Quadra 2 P62 dec., et.
6/11, 27 mp, 2010, Suprafata utila: 26.92

mp. Adresa: str. Fabricii nr. 26B, tronson P,
etaj 6, ap. P62 sector 6. Zona:

Militari/Lujerului. An constructie: 2010. Per-
soana fizica, 65.000 {; (0725.575.354

adrian.serbanescu1@gmail.com 

216. Magurele oras, semidec., et. 1/3, 24
mp, 2016, la cheie, suprafata utila

21.07mp, din care baie 3.31mp, la care se
adauga balcon 3.68mp, localitatea Varteju,

19.900 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

217. Magurele, New Residence, semi-
dec., et. 1/2, 21 mp, 2016, plus M, toate

facilitatile, gaze, canalizare, statie de epu-
rare proprie, cartier cu circuit inchis, loc

amenajat pentru gratar, paza, transport, la
15 km de centru. 19.900 {;

(0761.621.036 

218. Metalurgiei dec., et. 1/3, 33 mp,
2016, Garsoniera bloc nou 2016, finaliza-
ta, loc parcare inclus in pret, imobil cu lift,
centrala proprie, finisaje incluse in pret.

33.500 {; (0730.250.305 
denisa@zonadesud.ro 

219. Metalurgiei, garsoniera I,  et. 4/10,
32 mp, fara imbunatatiri, balcon, libera,

toate actele, 30.500 {; (0730.452.410/
0765.130.303 

220. Metalurgiei, Piata,  vand garson-
iera cf. 3, 17.000 {; (0723.288.200 

221. Metrou Aparatori (4 min), garsoniera
dec.a dec., et. 7/8, 38 mp, 2018, Direct

dezvoltator! Comision 0! Metrou Aparatorii
Patriei - 400 m - Garsoniera dec.a, cu bal-
con, in bloc nou, in constructie cu finalizare
in 2018. Zona retrasa, linistita, cu verdea-

ta. 38.000 {; (0723.190.415/
0725.597.221 diana.d@star-construct.ro 

222. Metrou Aparatorii Patriei (3-4 min) -
Rezidential dec., et. 7/8, 39 mp, 2017,

Garsoniera - 39mp utili - Rezidential. Cea
mai buna oferta disponibila in aceasta

zona. Se preda complet finisata, cu baia
utilata, centrala termica proprie si usa met-
alica la exterior. COMISION 0 38.000 L;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

223. Militari 40 mpc, gresie, faianta, par-
chet, termopane 5 camere Salamander,

rulouri exterioare, usi Pinum, usa metalica
Mega, apa, canal, catv, baie utilata com-

plet, predata la cheie, 24.900 {;
(0784.055.610/ 0729.920.624 

224. Militari dec., et. 4/7, 35 mp, 2017,
constructie noua care se va finaliza la sfar-

situl anului 2017 predare la cheie, fara
taxa de mentenata, parcare la liber, con-

torizari individuale. Zona cu facilitati: mag-
azine, restaurante, 31.500 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

225. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-
uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, mag-

azine, piscine, etc. 31.500 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

226. Militari dec., et. parter/7, 33 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine. 44.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

227. Militari (1 -2 min. de Lujerului - Vet-
eranilor) dec., 41 mp, 1986, garsoniera

confort 1 sporit, la etajul 8, cu balcon, se
vinde cu bunatarie mobilata si dresing pe
hol, cu toate imbunatatirile, modern ame-

najata, 44.500 {; (0722.528.996 

228. Militari Metro, dec., et. 1/7, 37 mp,
2017, bloc nou, caramida + beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-
izari individuale, baie utilata, ct. Finalizare
august 2017. Parcari, magazine, restau-

rante, parcuri, 33.300 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

229. Militari Residence dec., et. parter/7,
35 mp, 2017, bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, centrala termica, fara taxa de
mentenanta. Zona faianta dezvoltata: cen-
tru comercial, parcari, parcuri, scoala, gra-
dinite, 30.625 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

230. Militari Residence dec., et. parter/7,
33 mp, 2017, bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, centrala termica, fara taxa de
mentenanta. Zona faianta dezvoltata: cen-
tru comercail, parcari, parcuri, scoala, gra-
dinite, 28.800 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

231. Militari Residence dec., et. 1/7, 31
mp, 2017, constructie noua, 2017 predare
la cheie, fara taxa de mentenanta. Ansam-
blu rezidential cu parcuri, locuri de parcare
incluse, magazine, piscine, scoala, gradini-

ta, 27.900 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

232. MILITARI RESIDENCE dec., et. 2/7,
33 mp, 2017, constructie noua, 2017,

predare la cheie, fara taxa de mentenanta.
Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri de

parcare incluse, magazine, piscine,
scoala, gradinita, 29.700 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

233. Militari Residence dec., et. 3/6, 39
mp, 2017, constructie noua, finalizare

august 2017, predare la cheie, fara taxa
de mentenanta. Ansamblu rezidential cu
parcuri, locuri de parcare incluse, maga-

zine, piscine, scoala, gradinita, 35.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

68. Berceni, Metalurgiei Park, dec.,
et. 1/4, 39 mp, 2017, gars. imobil
nou, acces ratb, metrou, finisaje

de calitate, centrala termica, con-
torizare separata, toate utilitatile ,
parcare, reducere la plata cash,

34.000 {; (0722.664.430/
0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

69. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 39 mp, 2017, Garsoniera

spatioasa situata in imediata apropriere a
metroului Aparatorii Patriei.Bloc nou , fin-

isaje la alegere! 38.500 {;
(0733.501.456 basarab@zonadesud.ro 

70. Berceni, metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 2/4, 41 mp, 2017,

lift, la doar 900 metri, finisaje
modern la alegere, centrala pro-

prie, balcon, bloc nou, loc de
joaca si relaxare, statie RATB la 3
minute, 34.000 {; (0722.478.920/

0726.138.984
cal_182002@yahoo.com 

71. Berceni, Metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. parter/5, 38 mp,

2017, predare la cheie, finisaje de
calitate la alegere, toate utili-

tatile, fara comision, pozitie exce-
lenta. Disponibila imediat, 35.000
{; (0733.373.483/ 0727.162.816

Craciun_ioana90@yahoo.com 

72. Berceni, Metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 7/7, 30 mp, 2017, vand
garsoniera, finisaje lux, centrala
proprie, contorizata separat, utili-
tati bransate, loc de parcare asig-

urat, merita vazut, 29.900 {;
(0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

73. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
curte proprie dec., et. 1/2, 40 mp, 2017,
Garsoniera dec.a, cu o suprafata de 30

mp + curte proprie de 10 mp, situata intr-
un imobil cu regim de inaltime P+2. Acces

catre metrou si RATB.COMISION 0!
DIRECT DEZVOLTATOR! 29.000 {;

(0725.957.933 

74. Berceni, Nitu Vasile, semidec., et.
7/10, 20 mp, stadal, bloc civilizat, o statie
metrou Piata Sudului, acte la zi. 23.500

{; (0737.785.502/ 0765.011.786 

75. Berceni, ocazie, Grand Arena
Mall, dec., et. 1/3, 36 mp, 2017,

garsoniera, constructie din
caramida, contorizare separata,
centrala proprie, finisaje de cali-

tate, termopan, proprietar, 27.500
{; (0734.092.488/ 0726.863.405

dragos.cainaru@gmail.com 

76. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
parter/4, 20 mp, 1979, cf. 1, particular, lib-
era, balcon, ferestre pvc, gaze separat,

incalzire Radet, la cheie, 18.000 {;
(0731.461.711 

77. Berceni, Piata Resita,  et. parter/4,
17 mp, 1979, cf. 3, particular, libera, fere-
stre pvc, um, gaze separat, balcon, par-
chet, gresie, faianta, disc., 19.000 {;

(0731.461.711 

78. Berceni, Piata Resita,  gars., cf. 3,
4/4- 15.500 euro si etaj 1/4 cu balcon-

17.000 euro; (0723.572.760 

79. Berceni, Piata Resita. semidec., et.
3/4, 20 mp, 1975, contoar de gaz separat,

balcon mare de 3mp, bloc foarte
curat.Toate actele. Apropiere piata, scoala,

RATB, 17.000 {; (0727.395.455/
0723.389.967 

80. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 3/8,
40 mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, cadastru, intabulare,
40.000 {; (0763.835.193 

81. Berceni, Piata Sudului, Secuilor,  et.
10/10, 24 mp, confort 2 sporit, curat, con-
torizat, toate imbunatatirile, fara probleme
cu terasa, 28.000 {; (0762.902.437/

0724.610.406 

82. Berceni, Soseaua Giurgiului, Luica,
Zetari, dec., et. 2/3, 34 mp, 2016, direct

dezvoltator, spatioasa, 34 mp utili, la cheie,
finisaje lux, gresie, faianta, termopan, par-
chet, centrala proprie, usa metal, balcon,
intabulare, acces usor, pozitie deosebita,
TVA inclus, 24.000 {; (0726.276.110/

0722.272.181 

83. Berceni, Spiru Haret,  et. 2/3, 31 mp,
2016, 1 min. metrou Aparatorii Patriei,

constructie noua, pozitie deosebita, spa-
tioasa, la cheie, finisaje lux, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, baie uti-
lata, centrala termica proprie, contorizat
individual, direct dezvoltator 31.900 {;

(0723.528.420 

84. Berceni, Straja, Drumul Gazarului,
dec., et. parter/2, 33 mp, 2016, Direct dez-

voltator, la cheie, finisaje lux, gresie,
faianta, termopan, centrala proprie, loc
parcare, intabulare, pozitie deosebita

36.000 {; (0730.032.881 

85. Berceni, Unix, Lidl Turnul Magurele,
dec., et. 1/3, 35 mp, 2016, bloc nou, final-
izat, finisaje noi, loc de parcare, centrala
termica, curte interioara, acces bariera,
vedere rasarit, 1 minut Ratb si metrou in
apropiere, scoala, gradinita, finisaje lux

32.000 {; (0724.411.696/
0728.406.982 

86. Berceni, Zetari, sector 5, semi-
dec., et. parter/3, 28 mp, 2017,

direct proprietar, vand garsoniera,
complet finisata, centrala termi-

ca, contoare individuale, usa met-
alica, izolatie termica. Statie

RATB (220) chiar in fata blocului.
24.000 {; (0735.872.987/

0725.225.117
iany_mina@yahoo.com 

87. Berceni- Al. Obregia, semidec., et.
4/9, 32 mp, libera, zona civilizata, acte la

zi, 30.500 {; (0737.785.502/
0765.011.786 

88. Berceni- Resita, semidec., et. 3/4, 17
mp, cf. 3, gaze, bl. reabilitat, curata, libera,
toate actele, 16.000 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

89. Berceni- Resita, semidec., et. 3/4, 17
mp, libera, curata, acte, gaze, 16.000 {;

(0761.440.909/ 0737.358.750 

90. BERCENI-LEONIDA dec., et. 3/4,
35 mp, 2017, Garsoniera la metrou Leoni-
da, total dec.a, finisata la cheie, compusa
din living, bucatarie, baie, hol, debara.Fin-
isaje premium, contorizare individuala.Pret
pentru cash-nu acceptam credit! 36.000

{; (0737.500.374/ 0737.500.374 

91. Berceni-Metrou Leonida dec., et.
1/3, 34 mp, 2017, Garsoniera, bloc nou ,
situata la doar 3 min de metrou Dimitrie

Leonida, direct dezvoltator, comision 0%,
finisaje la alegere, centrala proprie.

39.000 {; (0730.250.305 
denisa@zonadesud.ro 

92. Berzei, Stirbei Voda  et. parter/3, 25
mp, 2010, proprietar vand garsoniera, cen-

tral, zona Berzei, Stirbei Voda, instalatii
electrice noi, instalatii sanitare noi, gresie,
faianta, termopan, cadastru si intabulare,

39.500 {; (0736.422.819
conect20000@yahoo.com 

93. Big Berceni Garsonira dec., et. 5/10,
19 mp, 1974, Big Berceni , Garsoniera

conf 2 semidec.a etaj 5/10 renovata recent
,gresie, faianta , parchet , usa metalica,

apropiere Sun Plazza, piata,metrou
mijloace transport in comun, scoli gradi-

nite, 26.000 {; (0737.242.425 

94. Bragadiru, Ilfov. dec., 54 mp, 2009,
Garsoniera, finisaje: la gri, geam ter-
mopan, et: 2. Suprafata: 54.53 mp,

23.000 {; (021.406.91.09 
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95. Brancoveanu semidec., et. 3/4, 26
mp, 2017, Bulevardul Brancoveanu -

Luica, garsoniera bloc nou la cel mai mic
pret din piata. Se preda la cheie. Blocul
este situat stradal, DIRECT DEZVOLTA-

TOR 26.400 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

96. Brancoveanu dec., et. 1/4, 41 mp,
2017, Imobil nou, stradal, p+4, bransat la
utilitati si contorizat indiv. Finisat la cheie,

gresie, faianta, parchet, usi de interior, usa
metalica, centrala de apart. Decomandat,

bucatarie inchisa, balcon 38.000 {;
(0737.000.035 

97. Brancoveanu - Alunisului,  et. 2/4,
15 mp, vand garsoniera, libera, usor disc.,

17.500 {; (0760.160.523 

98. Brancoveanu - Gazarului dec., et.
parter/2, 34 mp, 2017, Brancoveanu -

Gazarului - garsoniera - spatioasa - nou -
acte gata! 38.000 {; (0724.295.769

gabriel.basarab@zonadesud.ro 

99. Brancoveanu, dec., 47 mp, 2016,
garsoniera bloc nou, direct dezvoltator,

predare la cheie, toate utilitatile, tamplarie
PVC Rehau, centrala proprie, apometre,
usa metalica intrare, interfon, aer condi-

tionat, finisaje lux, 55.500 {;
(0722.921.072

office@activbizconstruct.ro www.tod-
group.net 

100. Brancoveanu, Berceni, Garsoniera
spatioasa noua dec., et. 2/4, 32 mp, 2017,
Constructie noua, se vinde cu finisaje la

alegere, contorizata individual, CT proprie.
In apropiere gradinita, scoli, parcuri, RATB,

Metrou. Disponibile ultimele 2 din bloc.
33.300 {; (0725.957.934 

101. Brancoveanu, Budimex,  et. 3/5, 17
mp, 1976, vand garsoniera confort 3,

23.500 {; (0765.840.233
tkd_wtf_yo@yahoo.com 

102. Brancoveanu, Oltenitei, Martisor,
semidec., et. 1/7, 32 mp, 2017, bloc nou,
garsoniere si apartamente cu 2 camere,

finisate total la cerere, centrala individuala,
pret incepand de la 42500 euro. 42.500

{; (0728.065.511/ 0769.461.802 

103. Brancoveanu, Piata Sudului,  et.
3/4, 38 mp, 1967, pozitie excelenta, 2 statii
metrou, in vila, 3/4, confort 1, curata, g, f,
p, t, um, centrala temica, stradala, balcon
mare 3 m, inchis cu termopan, acc. curte,

locatie buna pt. inchiriere, locuinta,
26.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

104. Brancoveanu- metrou- parc  et.
3/8, 1989, garsoniera cocheta, renovata

recent, mobilata si utilata complet (frigider,
aragaz, masina spalat, televizor), mobilata

modern, totul nou, libera, 46.000 {;
(0788.375.392 

105. Bucur Obor-Metrou,Mihai Bravu -
stradal, semidec., et. 10/10, 37 mp, 1977,
langa gura de metrou Bucur Obor si Pri-

maria Sector 2, garsoniera, cf.1, bloc mixt,
bloc reabilitat, acces rapid Piata Bucur

Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, Iancului.
43.000 {; (0723.840.830 

costin@evogrup.ro 

106. Bulevardul Garii Obor, dec., 40 mp,
vand garsoniera, cf. 1, cu uzufruct viager.

Negociabil; (0722.161.760 

107. Bulevardul Magheru,
Piata Romana, dec., et. 3/8,

26 mp, 1950, garsoniera
curata, utilata, imbunatati-

ta, cadastru, intabulare.
36.000 {; (0721.145.194 

108. Bulevardul Unirii/ Piata Alba Iulia
et. 9/10, 20 mp, vand garsoniera zona bloc
Zepter Unirii (str. Moise Nicoara), 25.000
{; (0747.072.505 ovidiuisip@yahoo.com 

109. Calea Plevnei, dec., et. 5, 36 mp,
bloc interbelic, fara grad de risc, disc.,

34.500 {; (0767.270.096 

110. Camil ressu-Ambrozie Fizicienilor
dec., et. 1/4, 29 mp, 1975, Decomandat

gresie faianta parchet termopan aer condi-
tionat geam baie bloc reabilitat ,cadastru
,32500 euro 32.500 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

111. Campia Libertatii dec., et. 10/10, 44
mp, 1989, 10/10, 1989, reabilitat termic,

renovat total, G+F+P+T+UM+AC, balcon,
vedere splendida, 55.000 {;

(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

112. Campia Libertatii, dec., et. parter/10,
38 mp, 1979, garsoniera modificata in 2
camere, in bloc mixt, reabilitat, boxa, bal-
con, loc de parcare, nu este negociabil,
acte. Mijloace de transport: metrou P-ta
Muncii. Vecinatati: Gh. Petrascu, Baba

Novac. OVA 98197 43.000 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

113. Carol, parc, Filaret, dec., 44 mp,
2017, direct dezvoltator, constructie noua
p+9r, finisaje la alegere, centrala termica
proprie, predare la cheie, toate utilitatile,

56.300 {; (0748.238.661/
0751.075.989 vanzari@imogroup.ro

www.isgresidence.ro 

114. Cascadelor , Pacii semidec., et.
4/4, 21 mp, 1977, confort 2, libera, UM,

termopane, gresie. 14.900 {;
(0722.808.088

macalin.makiodake2@gmail.com 

115. Centrul Vechi, Smardan,  et. 1/7, 20
mp, in apropiere de BNR, 25.000 {;

(0746.188.866 

116. Ciorogarla, 8 km de Bucuresti, jud.
Ilfov, central  40 mp, gars. 300 m de Mega,

confort 1, cu balcon, loc paracre, spatiu
verde propriu 20 mp, canalizare, apa pota-

bila, gaze, la cheie, 29.500 {;
(0723.561.300 

117. Colentina -Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 1/10, 34 mp, 1980, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, cadastru si intabulare, 40.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

118. Colentina Fundeni, Residence Fun-
deni, dec., et. 3/3, 40 mp, 2017, str. Doinei
54, Prima Casa, imobil S+P+3E, toate utili-
tatile, rate la dezvoltator, semifinisata sau
la cheie, gresie, faianta, parchet, centrala
proprie, site: www.residencefundeni.ro;

35.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440

niculaedanut2012@gmail.com 

119. Colentina, Carrefour,  et. parter/4,
30 mp, 1970, garsoniera dubla, cadastru,
intabulare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, libera, 22.500 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

120. Colentina, Obor,  et. 3/8, 42 mp,
1987, gars., cf. 1, libera, cadastru, intabu-
lare, foarte civilizat, neg., (0761.011.319 

121. Colentina, str. Rascoala, dec., et.
3/8, 40 mp, 1986, Vand garsoniera, bloc
reabilitat, curata, in bloc de garsoniere,

36.100 {; (0726.649.343
gabychelo4u@yahoo.com 

122. Colentina- Facultatea de Construc-
tii, semidec., et. 7/10, 24 mp, cf. 2, bl. mixt

reabilitat, 2 lifturi, curata, acte la zi,
25.500 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

123. Complex Confort City, dec., et. 3/10,
45 mp, garsoniera, sector 3, liber, exclus

intermediari, 200 {; (0744.630.209 

183. Fundeni, Residence Fundeni, dec.,
et. 3/3, 40 mp, 2017, Str. Doinei 54, Prima
Casa, imobil S+P+3E, toate utilitatile, rate
la dezvoltator, semifinisata sau la cheie,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,

site: www.residencefundeni.ro; 35.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

184. Garsoniera - Baciului ! Bloc nou -
Doar plata cash dec., et. 3/3, 35 mp, 2016,
Garsoniera in bloc nou - 35 mp utili ! Zona
Zetari - Baciului ! Doar pentru plata cash !
Finisaje la alegere ! Statie RATB in fata

blocului ! TVA inclus in pret ! Comision 0%
! 24.000 {; (0736.380.186/

0725.597.221 

185. Garsoniera 38mp - 4 min pana la
metrou - Aparatori dec., et. 6/8, 38 mp,
2017, Garsoniera 6/8, bloc nou (2017),

Aparatorii Patriei (Spiru Haret), 4 min pana
la metrou. Complet utilata si finisata dupa
cele mai noi standarde. Bransata la utili-

tatile sect 4. Direct dezvoltator. 38.000 {;
(0736.380.181/ 0725.597.221 

186. Garsoniera Decebal - Piata Muncii -
bloc mixt dec., et. 7/8, 42 mp, 1990, Gar-
soniera este situata la 2 minute de metrou
Muncii si beneficiaza de imbunatatiri: ter-
mopan, parchet,gresie,faianta,usa metali-

ca.Se vinde mobilata. 60.000 {;
(0735.883.449

alina@centralimobiliare.ro 

187. Garsoniera dubla,  et. 4/4, compar-
timentata, intersectia Basarabia/ N. Grig-
orescu, metrou Titan, Mega Mall 2 statii;

(0732.428.060 

188. Garsoniera, finalizata, mutare ime-
diata!  et. parter/3, 25 mp, 2016, Va oferim
spre vanzare un proiect nou, aflat in zona
Giurgiului. Imobilul are un regim de inal-

time D+P+2E+M. 23.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

189. Ghencea, Drumul Taberei, dec., et.
2/3, 41 mp, 2016, Studio dublu, spatios in

Ghencea: hol, living + bucatarie open
space, dormitor, baie, balcon. Finisaje inte-
rioare import Italia, toate utilitatiile, centrala
proprie Ariston. RATB 185 langa complex.

36.990 {; (0720.134.876/
0720.242.582 

office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

190. GIULESTI, semidec., et. 2/7, 35 mp,
2015, constructie noua, in apropierea

mijloacelor de transport, la 10 minute de
centrul orasului, finisaje superioare, cen-
trala termica proprie, costuri intretinere
scazute, 33.300 {; (0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

191. Giurgiului Luica,  et. parter/4, 31
mp, 2012, bloc 2012 confort 1 renovata

recent, mare frumoasa, g, f, p, t, um, cen-
trala termica cu gaze, bucatarie mobilata si
utilata complet, libera 5 min. Ratb 10 min.

metrou accept credit, 27.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

192. Giurgiului, Luica, dec., et. parter/4,
30 mp, 1975, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, centrala
termica, 27.500 {; (0771.610.516 cipri-

ancostea49@yahoo.com 

193. Giurgiului, str. Ilie Oprea, sector 4,
dec., et. 4/4, proprietar vand garsoniera cf.

1, cu imbunatatiri, terasa fara probleme,
27.200 {; (0724.866.173 

194. Grigorescu, dec., et. -1/4, 30 mp,
2014, Prevederii, Malul Mierii, cf. 1,
demisol, toate imbunatatirile, gresie,

faianta, parchet, termopane, centrala,
bucatarie mobilata, toate actele. 27.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

195. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. 3/4, 34 mp, 2014, imobil nou 2014,
modern, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, centrala proprie, mobilata/utilata
complet, plata cash, negociabil, piata,
parc, centru comercial in apropiere,

44.500 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

196. Iacob Andrei strada,  vand
gars. cf. 3, toate imb. posibile,

gaze si centrala proprie, 11.000 {;
(0761.060.279 

197. Iacob Andrei,  et. 1/4, cf. 3, mobilata,
utilata, scara curata, cash, 9.500 {;

(0764.522.941/ 0722.655.435 

198. Iacob Andrei, garsoniera III,  et. 2/4,
balcon, curata, gaze, toate actele, 10.000

{; (0730.452.410/ 0765.130.303 

199. Iancului, dec., et. 10, 36 mp, 1978,
parter, stradal, aer conditionat, parchet, id

261107. 43.000 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 

robert.ionescu@houseproviders.ro 

200. Iancului, Elev Stefanescu, metrou
Piata Iancului  et. 10/10, 32 mp, 1980,

confort 1, cu imbunatatiri gresie, faianta,
parchet, usa metalica, aer conditionat, bal-
con space, Elev Stefanescu, metrou Piata
Iancului, Vatra Luminoasa, Parcul National

33.500 {; (0768.198.230
iancului@excesimobiliare.ro 

201. Iancului, intersectia Pantelimon,
Mega Mall, dec., et. parter/10, 35 mp,

1978, garsoniera confort 1, bloc reabilitat,
stradal, renovata aprilie 2017, libera, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, instalatii

noi, 41.800 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

202. Iancului, Mihai Bravu nr. 85, semi-
dec., et. parter/10, 27 mp, 1965, cf. 1, par-

ticular, liber, bloc reabilitat, ferestre pvc,
usa metalica, parchet clasic, 41.000 {;

(0731.461.711 

203. Iancului, Pantelimon (Mega Mall)
dec., et. parter/10, 35 mp, 1978, garson-
iera confort 1, stradal bloc mixt reabilitat

renovata recent gresie faianta parchet ter-
mopan libera sanitare noi, 41.500 {;

(0773.398.355/ 0766.603.401 

204. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
dec., et. parter/10, 35 mp, 1979, conf. 1,
parter, bloc mixt reabilitat, stradal, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi, instalatii

sanitare, grupuri sanitare toate noi, libera,
40.000 {; (0735.510.877 Nicu.mar-

tins2016@yahoo.ro 

205. Ion Mihalache, Piata Victoriei, dec.,
et. 9/10, 36 mp, 1981, garsoniera bloc

stradal reabilitat termic, balcon inchis ter-
mopan, renovata 2017, complet mobilata
si utilata, standard superior, aer condition-

at, totul absolut nou, 58.000 {;
(0724.062.297 

206. Lacul Morii, Novum, Militari, Uver-
turii, dec., et. 10, 34 mp, 2017, vedere

superba spre Lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct Dezvolta-

tor, reducere plata cash, 33.900 {;
(0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

207. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, Flore-
asca, dec., et. 4/4, 28 mp, 1986, renovata,
gresie, faianta, parchet termopan, geam la

baie, scara curata civilizata etaj 4, fara
probleme cu terasa, blocul urmeaza sa
intre in reabilitare termica, 33.000 {;

(0743.274.565/ 0756.116.070 

208. Lacul Tei, Parcul Circului, Floreasca,
dec., et. 1/4, 32 mp, 1987, bloc mixt, toate
imbunatatirile lux, la cheie, mobilata mod-

ern, complet utilata, in reabilitare,
apropiere metrou, supermaerket, libera,
acte, ideala investitie, rezidenta, regim

hotelier id:410176 41.000 {;
(0758.259.741/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

234. Militari Residence dec., et. 4/6, 40
mp, 2017, Garsoniera, direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare 2017, bloc beton/caramida, gre-
sie, faianta, parchet, centrala, finisaje de

calitate la alegere, 36.000 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

235. Militari Residence, dec., et. 1/7, 31
mp, 2017, bloc finalizare 2017 finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termica,
contorizare individuala, 2 lifturi, termopan
Veka tripan, 26.600 {; (0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

236. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
3/7, 35 mp, 2017, bloc finalizare mai 2016,

balcon inchis, finisaje incluse in pret la
alegere, centrala termica, contorizare indi-
viduala, termopan Veka tripan, 31.500 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro 

www.militari-residence.ro 

237. Militari Residence, dec., et. 2/7, 31
mp, 2017, bloc finalizare mai, finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termica,
contorizare individuala, 2 lifturi, termopan
Veka tripan, 27.100 {; (0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

238. Militari Residence, garsoniera, dec.,
et. 2/6, 38 mp, 2017, bloc nou, cu

finalizare august 2017 finisaje la alegere
incluse in pret, contorizari individuale, par-
care, ratb, parcuri, magazine, 34.200 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

239. Militari Residence, Rezervelor, dec.,
et. parter/7, 37 mp, 2017, garsoniera in

bloc nou, 2017, finisaje la alegere incluse
in pret, bransamente, contorizari individ-
uale, parcare, ratb, parcuri, magazine,

31.800 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

240. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 1/6, 46 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie

si compartimentare caramida, balcon,
geam la beie, finisaje la alegere, parcare

proprie, accept credit, 30.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

241. Militari, semidec., et. 4/10, 1980,
Cora Lujerului, 5 minute metrou, 35 mp,

confort 1, g, f, p, t, curata, cadastru, intabu-
lare. 37.000 {; (0730.125.007 

242. Militari, dec., 33 mp, 2016, garson-
iere finalizate la cheie, finisaje de calitate,
contorizari individuale. Mega Image, zona

inverzita, 200 m statie ratb, 28.000 {;
(0723.500.717 contact@amadeoresi-

dence.ro www.amadeoresidence.ro 

243. Militari, dec., et. 6/6, 40 mp, 2017,
loc parcare si tva inclus in pret, www.pacii-
residence.net, termen predare septembrie

2017, 32.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

244. MILITARI, Auchan, dec., et. 3/7, 43
mp, 2018, cel mai mic pret de pe piata,

raport calitate-pret, 24.900 {;
(0723.159.580/ 0722.150.470 

245. Militari, Auchan, dec., et. 5/7, 30
mp, 2017, ansamblu rezidential nou, situat

la capatul masinilor 138, 178, acces
metrou statia Pacii, Preciziei, centru com-
ercial, gradinita si scoala primara. Predare

completa la cheie. Neg., 26.530 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro 

246. Militari, Auchan, semidec., et.
demisol/6, 21 mp, 2017, direct dezvoltator,

strazi si alei asfaltate, acces bariera,
ansamblu rezidential nou, finisaje la

alegere, predarea se face la cheie, Ratb.
19.200 {; (0799.120.120 
urbanrezidential@gmail.com 

247. MIlitari, Auchan, dec., et. parter/6,
40 mp, 2016, ultima garsoniera. Direct

dezvoltator, finisaje de calitate. 32.000 {;
(0746.343.163

urbanrezidential@gmail.com 

248. Militari, Bd. Preciziei,  18 mp, 1985,
cf. 3, 5 min. de metrou, et. 2/4, mobilata si
utilata, centrala proprie, neg., 20.000 {;

(0723.062.243 

249. Militari, Gorjului, dec., 2014,
demisol, parter, etaj 1- 4, caramida
poroterm 30 cm, centrale proprii,

suprafete: 21.50 mp, 14.083 euro, 32 mp,
22.131 euro, 36.60 mp, 31.184 euro, 40
mp, 38.184 euro, sector 6. 31.184 {;

(0722.658.788
imobiliarelagreu@yahoo.ro 

250. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/10,
confort 1, bloc anvelopat, gresie, faianta,

parchet, cinci minute metrou Gorjului,
39.900 {; (0720.592.299 

251. Militari, Iuliu Maniu, Drumul Belsug-
ului, dec., et. 5/5, 37 mp, 2013, mobilata,

la etajul 5, mansarda, cu lift, libera, balcon,
centrala. 38.000 {; (0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

252. Militari, Lujerului, dec.,
et. 4/4, 30 mp, 1980, 6-8

minute Metro si Cora
Lujerului, in bloc 4 nivele,

se vinde mobilata, 35.000 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

253. Militari, Lujerului, dec., et. 6/8, 42
mp, confort 1, moderna, gresie, faianta,
parchet termopan, ac, balcon inchis, la 1
minut de linia 41, 3 minute metrou Lujeru-

lui, acte la zi, pret neg., 51.000 {;
(0769.058.119 

254. Militari, Lujerului, dec., 37 mp,
1982, Veteranilor, confort 1, etaj 3, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bloc mixt. 35.500 {; (0769.115.522 

255. Militari, Lujerului, Cora, dec., et. 4/8,
41 mp, 1990, finisat mobilata complet, se

vinde asa cum se vede in poze, loc de
parcare la ADP, zona Sos Virtutii aproape
de Cora Sir metrou . Pretul este fix nu se
negocieaza. Ideal pentru investie 48.000

{; (0745.027.473/ 0720.448.530 
imobiliarecasabuna@yahoo.com 

256. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. parter/5, 35 mp, 2012, mobilata/ utilata
complet, imobil 2012 locuit integral, parter
inalt/5, centrala proprie, finisaje moderne,

balcon inchis PVC, 49.999 {;
(0721.522.411/ 0721.762.765 Enjoyresi-

dence@gmail.com 

257. Militari, Metro, semidec., et. 3/4, 38
mp, 2017, direct dezvoltator, bloc nou
beton, caramida, balcon 4.5 mp inchis

PVC Veka si geam termopan, predare la
cheie, finisaje la alegere, centrala termica,

loc parcare 1.800 euro, reducere plata
cash 50 euro/mp, 34.000 {;

(0721.283.643
alinagabriella2002@yahoo.com 

258. Militari, Metro, semidec., et. 3/4, 38
mp, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, balcon 4.5 mp inchis tamplarie
PVC Veka, predare la cheie, finisaje la
alegere, centrala termica, finalizare mai
2017, loc parcare 1800 euro, reducere

plata cash. 34.000 {; (0747.394.094
alina.doboara@gmail.com 

259. Militari, Metro, dec., et. 3/4, 35 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou

beton,caramida, balcon 2.4 mp inchis PVC
Veka, geam termopan, predare la cheie,

finisaje la alegere,centrala termica, loc par-
care 1.800 euro, reducere plata cash 50
euro/ mp 31.350 {; (0721.283.643 

alinagabriella2002@yahoo.com 
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287. Pallady, Ozana, Sector 3 semidec.,
et. 1/4, 35 mp, 2017, Garsoniera 35 mp la
cheie in BLOC NOU cu structura de beton
compartimentat cu caramida, termoizolat
exterior. Pret cash 32200 Euro; Pret credit
34900 Euro. 32.200 {; (0722.320.762

mircea.dumitru@zonadesud.ro 

288. Pantelimon rezidential, 2 minute
metrou Republica,  49 mp, 2017, p+10, sit-

uat la 100 m de supermarket Cora, mai
multe tipuri de apartamente, garsoniere,

studiouri disponibile, comision 0. 42.000
{; (0741.990.000/ 0724.934.560 

289. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
32 mp, 1980, stradal, cf. 1, parter cu bal-
con, libera, metrou la 10 minute, bloc civi-
lizat, magazine, cad., intab., zona civiliza-

ta, disc., 36.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

290. Pantelimon, complex rezidential,
semidec., 36 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-
mente, garsoniere, studiouri disponibile,
comision 0. 33.000 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

291. Pantelimon, Cora, Ale. Pantelimon
semidec., et. parter/4, 16 mp, 1980, con-
fort 3, 16.4 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa de metal, mobilata si semi-
utilata, poze reale din locatie. Libera, va

mutati imediat. Agentie, 16.500 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

292. Pantelimon, Delfinului, semidec.,
et. 3/10, 33 mp, 1979, cf 1, fara

imbunatatiri, bloc construit 1979, 31.500
{; (0773.910.634/ 0766.603.401 

293. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
11/12, 33 mp, 1977, in bloc mixt reabilitat,
la intersectia Bd Pantelimon cu Chisinau.

Orientare SE, vedere pe spate. 5 min
pana la MegaMall. Dotari complete, se

vinde mobilata si utilata, 39.500 {;
(0727.222.703

cristina.androne@yahoo.com 

294. Pantelimon, Morarilor, parc, dec.,
36 mp, 1984, cf. 1, bloc mixt, etajul 4, bal-

con, foarte curata, gresie, faianta, ter-
mopane, zona civilizata, parc, cadastru,

disc., 35.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

295. Pantelimon, parc, Aurului,  et. 8/10,
22 mp, confort 2, gresie, faianta, parchet,
termopane, zona linistita, posibilitati gaze,
bucatarie americana, proprietar, 22.000

{; (0766.561.504 

296. Parcul Carol semidec., et. 1/5, 2010,
garsoniera mobilata si utilata, la 5 minute
de Parcul Carol, 5 minute de Piata Cos-

buc, 56.500 Euro negociabil. Loc parcare
separat 8000 Euro. Linii autobuz 117, 173,
232 si liniile de tramvai 7,12, 32. Acte ok,

56.500 {; (0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

297. Petre Ispirescu dec., et. 7/8, 40 mp,
1998, bloc P71A, sc.1, ap.30, se vinde
mobilata, utilata, aer conditionat, gresie,

faianta, balcon inchis termopan, cadastru,
37.000 {; (0730.878.490 

298. Piata Progresu metrou Eroii Revolu-
tiei semidec., et. 4/9, 30 mp, 1969, recent

renovata, reconditionata total se vinde
mobilata, dressing si mobila bucatarie pe

comanda, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

aragaz cu hota, masina spalat 34.900 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

299. Piata Romana, Dacia, semidec., et.
4/5, 34 mp, 1940, idela pentru investitie,

situata in zona hotel Sheraton, bloc
deosebit, curat civilizat, garsoniera a fost

recent renovata si modernizata, la 2
minute metrou 37.900 {;

(0726.360.406
max.residance.office@gmail.com 

300. Piata Sudului dec., et. 7/8, 2018,
Piata Sudului - Garsoniera spatioasa la
doar 3 minute de metrou !! COMISION
0%DIRECT DEZVOLTATOR !!!George
Ghiculescu - 0737500373 38.500 {;

(0737.500.373 
george.ghiculescu@zonadesud.ro 

301. Piata Sudului - 4 minute de metrou!
dec., et. 6/8, 38 mp, 2018, Piata Sudului -

4 minute de metrou - garsoniera -
amplasare perfecta! 38.500 {;

(0724.295.769 gabriel.basarab@zon-
adesud.ro 

302. Piata Sudului, Sun Plaza, garsoniera
II,  et. 3/10, 20 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, 25.000 {; (0730.452.410/
0765.130.303 

303. Piata Sudului- Aparatorii Patriei dec.,
et. 2/8, 38 mp, 2017, Oferta limitata, gars
face parte dintr-un ansamblu rezidential
nou, amplasare excelenta, aproape de
statia de metrou, statii de RATB, spital,

piata, centre comerciale, Sun Plaza.Ideala
pt investitie 40.000 {; (0722.652.640

alexandra@zonadesud.ro 

304. Piata Sudului- Spitalul Bagdasar
dec., et. 3/8, 38 mp, 2017, Garsoniera

foarte spatoasa, dec.a, etaj intermediar, se
preda finisata si bransata la toate utili-
tatile.Contorizare individuala!RATB,

metrou, supermaket, scoala, gradinita.
38.000 {; (0724.548.052 

305. Piata Victoriei, langa Guvern,  et.
1/8, 47 mp, 1997, proprietar, mobilata si

utilata lux, totul nou, pozitie deosebita, bloc
anvelopat, facturi mici, paza 24/24, vedere

stradala, libera, 94.000 {;
(0722.569.292 

306. Pieptanari, Zabrauti,  et. 4/4, 17
mp, 1979, cf. 3, particular, libera, gaze

separat, ferestre pvc, um, parchet, gresie,
faianta, instalatii noi, 10.500 {;

(0731.461.711 

307. Pieptanari, Zabrauti, semidec., et.
4/4, 16 mp, 1978, cf. 3, particular, libera,
renovata la cheie, ferestre PVC, instalatii

noi, parchet, gresie, faianta, gaze separat,
disc., 10.000 {; (0731.461.711 

308. Plevnei, Orhideea Rezidential 2008,
dec., et. demisol/10, 50 mp, 2008, langa
Consilul Magistratilor, paza, plus boxa 8
mp, parchet, termopan, usa metalica,

geam la baie, aer conditionat, 87.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

309. Policlinica Titan, parc Titanii semi-
dec., et. 4/10, 19 mp, 1975, propietar vand

garsoniera cf 2, Policlinica Titan, zona
superba (parcul Titanii), calduroasa si

luminoasa, imbunatatiri, cadastru, disc.,
26.000 {; (0745.838.457
remus_china@yahoo.com 

310. Popesti Leordeni, dec., et. parter/4,
31 mp, 1985, mare, spatioasa, g, f, p, t

,,um mobilata si utilata complet, centrala
termica, cadastru, intabulare, energetic,
bloc civilizat, 3 min. maxi taxi si Ratb.

19.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

311. Popesti-Leordeni str. Taberei 94,
dec., 35 mp, garsoniera, amenajata 2017.

Astept agentii, 22.000 {;
(0721.175.022 

312. PREDEAL, dec., et. demisol/5, 30
mp, 2017, in imobil aflat in constructie, cu

finalizare in aprilie 2017. Priveliste
deosebita. Posibilitate achizitie in 3 rate.

Utilitati contor. Separat. Proprietar,
25.000 {; (0727.382.689/

0727.382.508 contact@lenzresidencepre-
deal.ro www.lenzresidencepredeal.ro 

313. Prelungirea Ghencea dec., et. 3/4,
32 mp, 2014, confort 1, in ansamblu rezi-

dential, intrare cu bariera, paza 24/24 h, et.
3/4, centrala termica, caramida porotherm,

balcon inchis, accept credit, 29.900 {;
(0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

314. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, dec., et. 3/4, 41 mp, 2014, Avan-
garde Rezidential, situata in complex cu

acces individual, bariera, paza 24h, trans-
formata in 2 camere, cu balcon, mobilata
si utilata modern, in apropierea Cartierului

Latin. 35.000 {; (0722.323.657
office@heramba.ro 

315. Prelungirea Ghencea, Lidl, dec., et.
3/6, 46 mp, 2016, garsoniera superba,
direct de la dezvoltator, comision zero,

39.500 {; (0799.991.856 
cezarbranescu@gmail.com 

316. Rahova dec., et. parter/2, 37
mp, 2017, Confort Urban, mobila-
ta, balcon, centrala termica, fin-
isata la cheie, cadastru si intabu-
lare, se vinde si prin credit. Rezer-

va acum cu 500 euro, 23.400 {;
(0762.036.921/ 0725.740.901 

riganea@gmail.com 

317. Rahova dec., et. 1/2, 35 mp,
2017, super oferta, garsoniera
dubla, super spatioasa, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie,
obiecte sanitare. Acces facil

transport in comun, zona linistita,
bloc caramida, 30.900 {;

(0725.225.369/ 0730.831.283
ganeaadi06@gmail.com 

318. Rahova - sector 5, dec., 54 mp,
2016, oferta, complex rezidential, Corp B,
etaj 7/10, terasa de 23 mp, lift, complet fin-

isat, centrala proprie, teren sport, spatiu
verde, loc joaca pentru copii, piscina,

supraveghere video, parcari, TVA inclus,
37.000 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro www.ideal-residence.ro 

319. Rahova, dec., et. parter/8, 35 mp,
1982, se vinde complet mobilat si utilat,

inst. sanitare noi, inst. electrice noi,
zugravit, g, f, p, t, usa metalica, tv, mas.
spalat, frigider, aragaz, loc de parcare,

38.000 {; (0737.794.198
candrei74@yahoo.com 

320. Rahova, Ansamblu Rezidential,
dec., et. 1/2, 29 mp, 2017, garson-
iera finisata si mobilata complet,

centrala proprie, balcon, baie
echipata complet, bransata la

toate utilitatile orasului si contor-
izata individual, 25.400 {;

(0728.988.632/ 0727.592.696 
adicraciun99@yahoo.com 

321. Rahova, Margeanului  et. parter/8,
36 mp, 1986, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, zugravit recent, usi interioare noi,
instalatiile electrice si sanitare schimbate,
usa metalica, evacuarea apei separata de

cea a blocului, 36.000 {;
(0753.153.741 

322. Rahova, Nasaud, Lidl dec., et. 2/8,
40 mp, 1988, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatie sanitara si
electrica schimbata, renovata recent, lib-
era, disc., 41.000 {; (0730.421.581 

323. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
demisol/3, 27 mp, 2017, etaj demisol inalt
/3, finisaje la cheie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, centrala, gaze, 2

minute piata Rahova. 18.500 {;
(0740.794.748

georgedann74@yahoo.com 

324. Rahova, Salaj, dec., et. 4/5, 31 mp,
2016, conf. 1, in bloc nou, cu imbunatatiri,
centrala proprie, aer conditionat. 28.500

{; (0752.036.997/ 0722.498.911 

325. Rahova, Soseaua Magurele, dec.,
et. 2/5, 47 mp, 2017, oferta, garsoniera

dubla, bloc din cadre de beton si carami-
da, ansamblu rezidential securizat, finisata

la cheie modern, centrala proprie, usa
metalica, bransata la toate utilitatile.

26.400 {; (0737.282.225/
0726.181.460 vanzari@oxyresidence.ro 

326. Rahova, Soseaua Salaj, comision 0,
dec., et. 2/5, 42 mp, 2011, vedere catre

parc, Vecinatati: Dream Rezidence, Calea
Rahovei, Confort Urban, Ferentari, oferta

reala, comision 0. 30.500 {;
(0773.877.466 

bogdan.paicu@city-estate.ro 

327. Rahova- Barca, semidec., 27 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
AC, mobilata, utilata, acte, 27.500 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

328. Rosetti, Armeneasca, dec., 31 mp,
1945, garsoniera in vila, 30 mp, 33.999

{; (0747.821.353 

329. Rosetti, Centru Intercontinental,
dec., et. demisol/2, 40 mp, 1950, imb.,

centrala termica noua, contorizat, parchet,
gresie, um, lavabila, instalatii apa si

calorifere noi, ideal firma, neg. 33.500 {;
(0735.047.400

gabriela_galbenu@yahoo.com 

330. Sebastian - Prosper Plaza dec., et.
5/8, 1986, Grasoniera CF 1 - 42 MP - Bloc
Mixt - etaj 5 - gresie , faianta , parchet , ter-

mopan , usa metalica , aer conditionat ,
bucatarie mare patrata , Libera 44.500 {;

(0732.624.689 

331. Sebastian, Parc, dec., et. 4/8, 40
mp, 1989, confort 1, mici imbunatatiri, lib-

era. Relatii la telefon: 39.000 {;
(0730.421.581 

332. Sebastian, Rahova, Trafic Greu,
dec., et. 2/4, 32 mp, confort 1, g, p, t, f, um,

centrala termica, interior renovat, str.
Nasaud, cadastru, intabulare, in apropiere

transport in comun, scoala, gradinita,
piata, mall, doar cash, 32.000 {;

(0722.181.846 

333. Sector 3, statie Costin Georgian,
garsoniera etaj 7, imbunatatiri, pretul

zonei; (0726.333.336 

334. SOCULUI DIHAM dec., et. parter/8,
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
cuprinde 4 blocuri cu regim de inaltime

D+P+4 etaje, un total de 176 de locuinte,
respectiv garsoniere si apartamente cu 2,

3 si 4 camere, 33.000 {;
(0768.951.501/ 0787.506.572

vanzari@titan4residence.ro 

352. Titan Parc IOR dec., et. 10/10, 36
mp, 1982, bloc mixt, reabilitat, renovata

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
libera, instalatia schimbate, apropiere bule-

vardul Grigorescu, liniste, 38.800 {;
(0723.399.229 

353. Titan, dec., et. 1/3, 40 mp, 2017,
direct dezvoltator vindem garsoniere,

apartamente 2 si 3 camere, dec.e, bloc
nou, aflat in stadiul de realizare a fin-

isajelor, Ds+P inalt+3 E, lift, str. Vitioara,
pret 990 eur/mp util. Avans minim 20%.

38.400 {; (0724.066.844 
vivianapav@yahoo.com 

354. Titan, semidec., et. 6, 31 mp, 1969,
proprietar, etaj 6/10, la 5 minute de statia
de metrou Costin Georgian si 10 minute

de parcul Titan (IOR) 36.000 {;
(0723.952.601

ralucaniculescu81@yahoo.com 

355. Titan, dec., et. 10/10, 33 mp, 1982,
proprietar, urgent, cf. 1, renovata in bloc
mixt, reabilitat 2016, pozitie excelenta 5
min de metrou Titan 3 min. de parc IOR,

ideala pt. locuit sau investi?ie (poze reale)
particular, 38.900 {; (0734.743.036 

356. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
35 mp, 2017, imobil nou P+2E+M,direct

dezv.,accept credit bancar/ipot., 10
min.metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam tripan, finalizare 2017, red 4%
la plata cash in avans, tva 5% inclus,

comision 0 39.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

357. Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, Faur,
Poarta 4, semidec., et. 3/4, 16 mp, 1978,
garsoniera renovata, totul nou, reparatie
2017, gresie, parchet, intr-un bloc de gar-
soniere. Blocul este renovat si reabilitat.
Are baie amenajata, apa, curent, gaz,

canalizare, 17.000 {; (0729.286.655 

358. Titan, Billa, semidec., et. 8/10, 20
mp, cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, gaze, Radet, libera, acte la zi,
22.500 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

359. Titan, metrou, semidec., et. 8/10,
1980, garsoniera confort 1, stradala, gre-

sie, faianta, parchet, bloc in curs de reabil-
itare termica, 38.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

360. Titan, metrou, semidec., et. 4/10,
gresie, faianta, um, AC, utilata, radet, lib-

era, toate actele, 25.000 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

361. Titan, Postavarul, cf. 2, dec., et.
5/10, 21 mp, 1977, are termopan, parchet,
usa metalica, are cadastru si intabulare,

certificat energetic, se afla pozitionata intr-
o zona foarte buna, metrou, mijloace de
transport, hipermarketuri, ideal investitie,

23.500 {; (0733.128.072/
0723.194.170 

362. Titan, Potcoava, stradal, semidec.,
et. 3/10, 32 mp, 1979, Constantin Bran-
cusi, vand garsoniera, confort 1, libera,

fara amenajari interioare, acces metrou 3-
4 minute, vedere parc, actele efectuate,

35.000 {; (0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

363. Titan, recent renovat, goala semi-
dec., et. 4/10, 30 mp, 1968, bloc reabilitat
termic. Garsoniera a fost recent revonata,

bucataria mobilata, insa camera este
goala o puteti amenaja cum doriti dvs.

Disponibila imediat 35.900 {;
(0729.892.834

d.oprea@dionimobiliare.ro 

364. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential dec., et. 1/4, 43 mp, 2017,

suprafata utila de 35,33 mp, disponibil la
etajele 1 si 4, in imobil d+p+4e, avand ca

termen de finalizare septembrie 2017.
Comision 0, 33.000 {; (0731.169.114/
0725.588.155 office@sedmagimobiliare.ro 

365. Titan, Theodor Pallady, in ansamblu
rezidential,  et. 1/4, 52 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere tip studio, cu o suprafata

utila de 42,57mp, disponibil la etajele 1, 2,
3, 4, in imobil d+p+4e, avand ca termen de

finalizare septembrie 2017. Comision 0
38.000 {; (0725.588.155/

0731.169.114
sedmagimobiliare@gmail.com 

366. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie, dec., et. 1/4, 40 mp, 2017, sit-

uat la etajele1, 2, 3, 4 intr-un ansamblu
rezidential, avand un regim de inaltime de
P+4E, cu o suprafata de 39.85mp, Direct

dezvoltator, comision 0. 39.900 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 
sedmagimobiliare@gmail.com 

367. Titan,Theodor Pallady dec., et.
1/4, 36 mp, 2017, Direct dezvoltator,gar-
soniera dec.a,bloc nou, se preda la cheie
complet finisata,baia utilata,centrala termi-

ca, COMISION 0,pe langa metroul 1
decembrie 1918, scolii,gradinite,centre

comerciale. 35.950 {; (0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

368. Titan- 1 Decembrie1918, garsoniera
confort 2, dec., et. 6/10, 1978, situata
stradal, bloc reabilitat termic, are ter-

mopan, usa metalica, acte la zi, cadastru
si intabulare, ideal investitie in vederea
inchirieri, 23.500 {; (0733.128.072/

0723.194.170
dariahouse2006@yahoo.com 

369. Titan- Minis, garsoniera confort 1,
dec., et. 7/10, 1977, situata intr-un bloc

reabilitat termic, are termopan, usa metali-
ca, cadastru si intabulare, se accepta
credit, 36.000 {; (0733.128.072/

0723.194.170
dariahouse2006@yahoo.com 

370. Titan-Minis-1 Decembrie 1918
semidec., et. 6/10, 32 mp, 1980, Renovat
recent stradal gresie faianta termopan usa
metalica insalatii noi cadastru 33950 euro
33.950 {; (0723.712.883 generalex-

pert.imob@yahoo.com 

371. Titan-Nicolae Grigorescu dec., et.
parter/4, 40 mp, 2016, dec. Bloc 2016

caramifa Parter/4+terasa 14 MP finisaje la
alegerea cumparatorului centrala proprie
,44 500 euro 44.500 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

372. Titulescu, stradal, dec., et. 1/10, 35
mp, 1980, vedere spate, liniste, aproape

metrou Basarab, renovata 2016, mobilata
utilata lux, ideal investitie, inchiriata la 370
euro, bloc mixt, scara impecabila, 64.900
{; (0722.359.898 office@interpartes.ro 

373. Toporasi, semidec., et. 1/4, 17 mp,
cf. 3, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala, 10.000 {; (0762.966.973/

0784.038.932 

374. Toporasi, 35 mp, 2014,
imbunatatiri, gaze, centarla, bloc nou,
demisol, 21.000 {; (0763.104.822 

375. Toporasi, biserica, dec., et.
demisol/4, 42 mp, centrala, gaze, libera,

geam baie, cash, 19.500 {;
(0764.522.941/ 0722.655.435 

376. Unirii, 13 Septembrie, Uranus, dec.,
et. 7/8, 41 mp, 2001, garsoniera, mobilata
si utilata, ideal investitie, acte la zi, veci-
natati: Marriott, Piata Constitutiei, Calea

Rahova, Natiunile Unite, 63.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

377. Unirii, Bd. Cantemir, semidec., et.
8/10, 46 mp, 2017, imobil S+P+10, finisat,
centrala proprie, liber, 59.900 euro + TVA,

antecontract 20%. 59.900 {;
(0724.009.281

residential.bucuresti@gmail.com 

378. Unirii, Camera de Comert, dec., bloc
mixt, suprafata 40 mp, etaj 1/8, loc par-
care, dec.a, bloc monolit, 67.500 {;

(0735.229.832 

379. Unirii-Mircea Voda dec., et. 1/8, 42
mp, 1994, Ideal Investitie ! Bloc mixt,

stradal, garsoniera confort 1, sporit, dec.a,
etaj 1/8, amenajata, mobilata si utilata,

acte la zi, apropiere metrou, Mega Image
69.000 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

380. Vacaresti, Tineretului, dec., et.
6/10, 48 mp, 2018, bloc nou, constructie
de calitate, finisat la cheie, centrala termi-
ca proprie, obiecte sanitare in baie, par-

chet, comision 0, 53.014 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

381. Valtoare- Livezilor,  et. 3/4, cf. 3,
gaze, scara foarte curata, libera, cash,

9.000 {; (0742.962.220/ 0764.522.941 

382. Vatra Luminoasa semidec., et.
10/10, 32 mp, 1974, confort 1, fara absolut
nicio problema cu terasa. Termopan, gre-
sie, faianta, termopan, libera, 37.000 {;

(0773.910.634/ 0766.603.401 

383. Vatra Luminoasa - Pierre de Cou-
bertin - Mega Mall,  et. parter/4, 21 mp,

garsoniera, mobilata, utilata, baie cu cada,
gresie, faianta, la cheie, urgent, cadastru,
intabulare, mijloace de transport, 25.500

{; (0721.684.264 

384. Vatra Luminoasa- Maior Coravu
semidec., et. 5/10, 32 mp, 1962, 5/10, bloc
de garsoniera, 3 lifturi, curata, zona linisti-
ta, acces imediat Metrou Piata Iancului-

Piata Muncii, Parcul Arena Nationala
38.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

385. Vitan Mall  et. 5/5, 38 mp, 2006, bloc
mixt garsoniera open space, gresie,

faianta, parchet, ct, ac, mobilata, balcon tip
logie 6 mp, 5 min mall, 10 min metrou, fac-

ultati, unic proprietar, 49.500 {;
(0722.325.323 omf1967@yahoo.com 

386. Vitan Mall dec., et. 2/8, 42 mp, 1990,
Vitan Mall garsoniera dec.a,etaj

2/8,suprafata 42 mp,foarte bine pozitiona-
ta,ideala pentru investitie sau locuit,con-

structie 1990. 51.000 {; (0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

387. Vitan Mall, dec., et. 2/8, 38 mp,
1989, etaj intermediar, fara imbunatatiri,
acte la zi. Vecinatati: Vitan, Mall, Dristor,

Unirii, Timpuri Noi, Mihai Bravu, Vacaresti.
51.000 {; (0775.368.561

agentie7@mauwis.ro 

388. Vitan Mall, dec., et. 2/4, 42 mp,
1992, in bloc mixt, renovata complet,

mobilata si utilata, acte. Zone invecinate:
Mihai Bravu, Dristor, Timpuri Noi, Tineretu-

lui. 57.000 {; (0775.368.460 agen-
tie6@mauwis.ro 

389. Vitan Mall, Nerva Traian, Timpuri
Noi, dec., et. 1/8, 42 mp, 1992, bloc de

garsoniere, mobilata si utilata 58.500 {;
(0775.368.561 agentie7@mauwis.ro 

390. Vitan, Mall, cf. 3,  et. parter/4, 1970,
gresie, faianta, termopan, usa met., cad.,

intab., 16.300 {; (0748.551.054/
0761.446.979 

391. Vitan, str. Foisorului, dec., et.
demisol/6, 38 mp, 2008, aflata in bloc

2008, construit din cadre beton si carami-
da, cu 6 etaje, la demisol inalt, 2 apt. pe

palier, 39.500 {; (0742.423.862
zero742423862@gmail.com 

392. Vitan- Fizicienilor, semidec., et.
parter/4, 21 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, foarte curata, toate actele,
20.000 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

393. Vitanul Nou, mall, dec., et. parter/4,
38 mp, 1988, Agatha Barsescu, cf. 1,

sporit, bloc de 4 etaje, spatioasa, bucatarie
patrata, fara amenajari recente, cadastru,
intabulare, loc de parcare platit. 49.900

{; (0733.300.779/ 0722.300.698 

394. Voluntari dec., et. 4/6, 44 mp, 2004,
Voluntari- Ansamblul Rezidential '' Terra

Residence'', ofer spre vanzare garsoniera
de lux, in suprafata utila de 44mp, situata
la etajul 4/6, intr-un imobil construit in anul

2004. 36.600 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

395. Zetari, spre Luica,  et. 2/4, 33 mp,
2015, cf. 1, balcon, bloc nou, cash, disc.,

18.500 {; (0764.522.941/
0722.655.435 

26. 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1985, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc stradal pe Sebastian,

vedere spate, toate actele 53.000 {;
(0731.784.077 

27. 13 Septembrie- Sebastian, semi-
dec., et. 8/10, 55 mp, 1990, 2 camere, ren-

ovat 100% lux, loc parcare ADP, propri-
etar, accept credit, 68.000 {;

(0721.055.044 

28. 2 cam 61mp 4 min pana la metrou
Aparatorii Patriei dec., et. parter/8, 61 mp,

2017, 2 camere P/8, bloc nou (2017),
Aparatorii Patriei (Spiru Haret), 4 min pana

la metrou. Complet utilat si finisat dupa
cele mai noi standarde. Bransat la utilitatile
sect 4. Direct de la dezvoltator. 60.999 {;

(0736.380.181/ 0725.597.221 

29. 2 camere - 4 min pana la metrou
Aparatorii Patriei dec., et. 1/8, 55 mp,
2017, 2 camere 5/8, bloc nou (2017),

Aparatorii Patriei (Spiru Haret), 4 min pana
la metrou. Complet utilat si finisat dupa

cele mai noi standarde. Bransat la utilitatile
sect 4. Direct dezvoltator. 55.000 {;

(0736.380.181/ 0725.597.221 

30. 2 camere 61mp - 4 min pana la
metrou - Aparatori dec., et. 5/8, 61 mp,
2017, 2 camere 5/8, bloc nou (2017),

Aparatorii Patriei (Spiru Haret), 4 min pana
la metrou. Complet utilat si finisat dupa

cele mai noi standarde. Bransat la utilitatile
sect 4. Direct dezvoltator. 61.000 {;

(0736.380.181/ 0725.597.221 

31. 2 camere dec.e, etaj intermediar -
Luica dec., et. 2/5, 60 mp, 2017, 2 camere,
dec., et 2/5, bloc nou cu finalizare in sep-
tembrie, la 30 de secunde de Penny Mar-
ket si de statia RATB. Parcare platita.Se

accepta orice fel de credit. Ultimele 2
apartamente! 59.500 {; (0723.190.415/

0725.597.221 

32. 2 camere spatioase, etaj intermediar,
bloc nou dec., et. 1/5, 46 mp, 2017, 2

camere, dec., et 4/5, bloc nou, finalizare in
septembrie, 30 secunde pana la Penny

Market si statia RATB. Parcare platita. Se
accepta orice tip de credit! Parcare platita.

Ultimul apartament! 46.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221 

33. 2 camere, dec., parcare inclusa, bloc
nou dec., et. 2/3, 54 mp, 2017, Grand

Arena-Turnu Magurele - 2 camere in bloc
nou finalizat, etajul 3 si parter, 54 mp, dec.,
zona linistita. Loc de parcare in cota indi-

viza inclus in pret. RATB la 5-7
minute.52.000 euro 52.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221 

34. 2 camere, Obregia Stradal, balcon,2
Debarale,54mp, semidec., et. parter/10,

1970, Apartament cu 2 camere, semidec.,
balcon, 2 debarale, bucatarie mare, Parter,

Strada Alexandru Obregia, vis a vis de
Piata Berceni, Ratb, Metrou, scoli, etc

45.999 {; (0728.005.843 
dan.p@star-construct.ro 

35. 2 camere, Zona Verde Piata Sudului,
vedere stradal dec., et. 6/8, 55 mp, 2018,

Va propunem spre vanzare,un apartament
de 2 camere dec., situat intr-un intr-un bloc

nou in zona Piata Sudului, la doar 6
minute de mers pe jos pana la statia de
metrou.Structura betonS+P+8E 55.000

{; (0736.378.304/ 0725.597.221 
madalina.h@star-construct.ro 

36. Alba Iulia -Bdul Burebista dec., et. 2/4,
64 mp, 1992, Bdul Burebista , Apartament
2 camere conf 1 sporit dec. ,etajul 2/4 bloc
construit in 1992, suprafata totala 64mp, 2
balcoane ,vedere mixta, inbunatatiri , Gre-
sie Faianta Parchet ,,centrala. 105.000

{; (0737.242.425 

37. Alba Iulia, dec., et. 2/4, 74 mp, 1968,
renovat, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, imobil curte,
deosebit. 85.000 {; (0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

38. Alexandriei, Rahova, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/10, 59 mp, 2017,

Scandinavia Residence, bloc nou, direct
dezvoltator. Finisat cu toate utilitatile, plat-
esti ce consumi. Costuri mici la intretinere.
Vino sa vezi. 47.900 {; (0720.533.409

wrp@premiumimobiliare.ro 

39. Alexandru Obregia,  R12, vand ap. 2
camere, pret negociabil; (0731.916.369 

40. Alexandru Obregia, ap. 2 camere,
et. 5/10, 53 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, balcon mare, toate actele,
48.000 {; (0730.452.410/

0765.130.303 

41. Alexandru Obregia, Nitu Vasile,  54
mp, Dr. Mladinovici, renovat complet, 2 lif-
turi, balcon mare - aer conditionat, geam

baie, 39.500 {; (0748.133.331/
031.428.00.04 

42. Alexandru Obregia, Unix, sector 4,
dec., et. 1/3, 62 mp, 2016, bloc nou final-

izat, finisaje de lux, centrala termica, acces
rapid la mijloacele de transport, total con-

torizat, scoala, gradinita, parc, mutare ime-
diata, accept prima casa/ipotecar. 53.900

{; (0728.406.982/ 0734.204.109 

43. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 61 mp, 2016, 2 camere, cf.
1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 bal-
coane, dormitor cu dressing, bloc nou

2016, 59.000 {; (0758.041.197 

44. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 62 mp, 2016, 2 camere, cf.
1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon,

bloc nou 2016, 60.000 {;
(0758.041.197 

45. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 74 mp, 2016, 2 camere, cf.
1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, debara,
terasa cu spatiu de depozitare si vedere

superba, bloc nou 2016, 70.000 {;
(0758.041.197 

46. Aparatorii Patriei dec., et. 1/8, 67
mp, 2017, 2 camere dec. 2 min Metrou
Aparatorii Patriei,etaj 1 din 8,finisaje la

alegere,bucatarie inchisa,baie complet uti-
lata,Pentru detalii despre ofertele noastre

va rog sa ma contactati. Stefan 69.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

47. Aparatorii Patriei semidec., et. 5/5,
49 mp, 2017, Apartamentul este amplasat
in Aparatorii Patriei la o distanta de 3 min
de Ratb,disponibil imediat situat intr-un

imobil nou.Contorizarile sunt individuale pt
fiecare apartament in parte.Merita vazut!

45.500 {; (0730.888.286
marius.draghici@zonadesud.ro 

48. Aparatorii Patriei dec., et. 2/3, 55
mp, 2017, Metrou Aparatorii Patriei, 2

camere, dec., 2 balcoane, 55mp, stradal,
loc de parcare, 11 minute pana la metrou

pe jos, la cheie, centrala proprie, contorizat
individual, comision 0% 50.900 {;

(0733.501.457 andrei@zonadesud.ro 

49. Aparatorii Patriei - Vitan Barzesti
dec., et. 6/6, 2016, Apartament 2 camere,

gama de LUX din Zona de Sud, de tip
penthouse, contorizat individual, suprafete
vitrate de mari dimensiuni, tripan, tamplar-
ie Salamander, izolatie in pardoseala, cen-
trala termica. 50.000 {; (0725.957.930 

50. Aparatorii Patriei 2 camere - 3
minute de metrou dec., et. 6/8, 2017,
Apartament de 2 camere genereos, in

imediata apropiere a tuturor punctelor de
interes, pana la statia de metrou Aparatorii
Patriei doar 3 minute de mers pe jos. Cali-

tate pret imbatabil. 67.000 {;
(0728.005.842/ 0725.597.221 

260. Militari, Metro, dec., et. 3/4, 35 mp,
2017, direct dezvoltator, loc nou beton,

caramida, balcon 2.4mp inchis geam ter-
mopan, PVC, predare la cheie, finisaje la
alegere, centrala termica, finalizare mai
2017, loc parcare 1800 euro, reducere

plata cash. 31.350 {; (0764.937.381
alina.doboara@gmail.com 

261. Militari, Metro, Auchan, dec., et. 1/7,
43 mp, 2018, garsoniere noi cu predare la

cheie, total dec.e, balcon. 24.900 {;
(0723.159.580 

262. Militari, Metro, Rezervelor 58, dec.,
et. 1/7, 40 mp, 2017, bloc nou, caramida+
beton armat, finisaje la alegere incluse in
pret, contorizari individuale, baie utilata,

CT. Finalizare august 2017, Parcari, mag-
azine, restaurante, parcuri, 36.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

263. Militari, Pacii,  1979, ocazie, et. 4,
libera, aproape metrou, ratb, acte, stradal,

neg., 15.000 {; (0763.698.327/
0727.745.806 

264. Militari, Pacii, semidec., et. 5/10, 32
mp, 1978, propietar, la 5 minute de

metrou, statii Ratb, Autogara Militari, Kau-
fland, Lidl, confort 1, pret negociabil.

40.000 {; (0725.460.496 
marianraceanu@yahoo.ro 

265. Militari, Preciziei semidec., et. 2/4,
18 mp, 1974, cf. 3, cu gaze si centrala,

gresie, faianta, parchet, termopan,
15.000 {; (0773.910.549 

266. Militari, Rezervelor, dec., et. 7/8, 32
mp, 2017, balcon, 2 lifturi, g, f, p, t, contor-
izata individual, centrala proprie, predare
la cheie. Acces rapid RATB+metrou, cen-

tre comeciale, gradinita, scoala, liceu.
Acceptam credite bancare, 28.100 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
simona.mihaliuc@mtresidence.ro 

267. Militari, Rezervelor, dec., 35 mp,
2016, dezvoltator, demisol inalt, luminos,
bucatarie inchisa, finisata, contorizata,
canalizare separata, parcare, mijloace
transport, metrou, credit. 25.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

268. Militari, Rezervelor, dec., et. 2/6, 34
mp, 2017, direct dezvoltator, finisaje la

alegere, centrala termica, geam termopan,
contorizare individuala, racordat la toate

utilitatile, Ratb , loc de parcare, constructie
beton si caramida. 31.300 {;

(0799.120.120
urbanrezidential@gmail.com 

269. Militari, Valea Lunga, dec., et. 2/4,
28 mp, 1980, libera, cadastru, intabulare,

balcon, 27.500 {; (0727.279.336 

270. Militari- Orsova, dec., et.
2/4, 42 mp, 1990, garsoniera

la 2-3 minute de statia de
autobuz si tramvai, dispune
de imbunatatiri, 42.000 {;

(0769.255.333/
0766.244.446 

271. Mosilor 17 mp, 1935, parter inalt,
confort II, gresie, faianta, termopan, pivni-

ta, 22.000 {; (0745.156.644 

272. Mosilor, Eminescu, dec., et.
parter/8, 33 mp, 1984, garsoniera, cf. 1,

bloc mixt, parter/8, mobilata, utilata, toate
imbunatatirile, cadastru, merita vazuta,

48.000 {; (0722.912.924/
0764.641.758

cordialimobiliare@yahoo.com 

273. Mosilor, Pache Protopopescu, dec.,
et. 5/6, 36 mp, liceul Sevastopol, confort 1,
necesita renovari, boxa la subsol, 31.500

{; (0761.532.117/ 0722.542.692 

274. MUNCII-MIHAI BRAVU -DECEBAL
dec., et. 7/8, 42 mp, 1990, MUNCII-MIHAI
BRAVU -DECEBAL , garsoniera confort 1,
dec.a, situata la etajul 7/8, bloc construit in
1990,mixt, reabilitat, suprafata de 42 mp.

loc de parcare, cadastru si intabulare
62.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

275. Neptun, litoral, 3 min plaja, dec., et.
demisol/3, 28 mp, 2010, particular, garson-

iera, complex nou cu paza, vedere sud,
mobilata si utilata, vis a vis de helioport,

21.950 {; (0743.333.117 

276. Nerva Traian dec., et. 1/8, 42 mp,
1992, Garsoniera beneficiaza de urma-

toarele imbunatatiri:termopan,parchet,gre-
sie,faianta,usa metalica. Se vinde mobila-

ta. 58.200 {; (0735.883.449
alina@centralimobiliare.ro 

277. Nerva Traian dec., et. 2/8, 45 mp,
1992, vand garsoniera super lux , open
space, vedere pe fata , cadastru, intabu-

lare, certificat energetic, str. Vasile Carlova
nr.6, 150 m de str. Nerva Traian , accept

credit, 72.500 {; (0749.102.608 

278. Nerva Traian, Octavian Goga, dec.,
et. 4/10, 42 mp, 1990, Casa de Pensii,

renovata recent, vedere stradala, cadas-
tru, intabulare, 58.900 {;

(0722.573.232 office@interpartes.ro 

279. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
3/4, 34 mp, 2014, confort 1, in ansamblul

rezidential Grigorescu. 30mp utili+ 4.45mp
balcon, este amplasat in bloc nou.

40.000 {; (0726.999.325 
Elenasirma18@gmail.com 

280. Obor, Colentina stradal vav Kau-
fland, semidec., et. 5/10, 33 mp, 1978,

gars. Mall Veranda, piata metrou 7 min, 2
lifturi, renovata recent integral, cad, intab,

energetic, ideal investitie, 42.000 {;
(021.688.08.67/ 0737.435.628 

281. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 1/10, 34 mp, 1980, Parc Plumbui-

ta, aproape BCR, cf. 1, bloc mixt, pe
mijloc, orientare E, scara curata,

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usa metalica, aer

conditionat, cadastru, intabulare, 40.000
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

282. Oltenitei, Piata Sudului, dec., et.
5/7, 46 mp, 2016, RATB, Romprim 2

minute, cu balcon si finisaje de foarte buna
calitate, bloc nou locuit in totalitate. Acte la
zi, mutare imediata, accept Prima Casa.

Pret promotional, disponibil imediat
39.990 {; (0766.611.999 

283. Oportunitate, str. Romulus, 2
camere,  et. parter/3, 34 mp, 1940, cu

intrari separate. Una la demisol, cealalta la
parter. Renovate, piatra in baie, parchet,
termopan centrala proprie. Legea 112.

Pret negociabil. Comision 0. 27.000 {;
(0754.204.060 office@greenangels.ro 

284. Oras Targoviste, Jud.
Dambovita,  25 mp, 2009,

vindem urgent: 100 garson-
iere, mobilate si utilate la
cheie in suprafata de 25
mp. Oferim suport pentru

acordare credit Prima Casa,
5.200 {; (0769.182.518/

0724.925.883 
285. Pajura, dec., et. 1/9, 31 mp, direct
proprietar, strada Faurei Cartier Pajura,

bloc reabilitat termic, 34.500 {;
(0740.120.661 

286. Pallady, Ozana, Garsoniera, Parter
Inalt dec., et. parter/4, 36 mp, 2017, bloc
nou constructie 2017, suprafata mare,
compartimentare moderna, in zona cu

toate facilitatile incluse, finisaje incluse la
alegere. Accept plata cash! 34.150 {;

(0728.844.887 

Apartamente 
2 camere

1. 1 Decembrie confort 1 dec., 55 mp,
etajul 10/10 fara probleme, bloc reabilitat,
cu termopan si usa metalica, zona linistita,

la 8 minute de metrou, urgent, merita
vazut, 40.000 {; (0728.879.796 

2. 1 DECEMBRIE lfov, vis-a-vis Mega
Image, 5 min. de Bucuresti, vis a vis

Green City dec., et. 3/3, 45 mp, 2016, ofer-
ta doar pt. cash direct dezvoltator, super
oferta, super lux, maxi taxi, Ratb, super

ocazie, doar cash, pret real, fix, poze reale
22.500 {; (0730.571.111 

3. 1 Decembrie 1918 Grigorescu, semi-
dec., 59 mp, 2017, imobil nou,

DS+P+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar,finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, stadiu: proiect.
49.900 {; (0758.234.495 

rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

4. 1 Decembrie 1918 stradal, dec., et.
1/8, 54 mp, 1980, cf. 1, gresie, faianta, ter-
mopan, cadastru, intabulare, liber 59.000

{; (0742.633.124 

5. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., 56 mp, 2017, imobil nou P+2E+M,

direct dezv., accept credit bancar/ipot., 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam tripan, finalizare 2017, red 4%
la plata cash in avans, tva 5% inclus,

comision 0. 61.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

6. 1 Decembrie bulevard, Auchan,
semidec., et. 5/10, 54 mp, 1979, cf. 1, gre-
sie, faianta, parchet, geamuri termopan,

bloc reabilitat termic, I.S. Noi, I.E. Noi, are
geam la baie, 54.000 euro negociabil.

54.000 {; (0742.633.124 

7. 1 Decembrie Ozana, pe Str. Gura Sir-
iului,  confort 1 dec., 55 mp, la parter/4 cu
balcon, bloc 2015, cu toate imbunatatirile,

mobilat utilat modern, acte la zi, merita
vazut 65.000 {; (0728.879.796 

8. 1 Decembrie Pallady Sector 3
Apartament BLOC NOU dec., et. 1/4, 48
mp, 2017, 1 Decembrie Pallady Sector 3

Apartament BLOC NOU. Se preda LA
CHEIE, finisaje la alegere, total finisat

bransat si contorizat separat. 41.460 {;
(0722.320.762/ 0766.982.629 

9. 1 DECEMBRIE, dec., et. 2/3, 43 mp,
2016, Green City, vis-a-vis Mega Image, 5
min. de Bucuresti, Ilfov, direct dezvoltator,
super oferta, super lux, maxi taxi, Ratb,

super ocazie, doar cash, pret real, pret fix,
25.000 {; (0722.752.603 

10. 1 Decembrie, Ilfov dec., et. 1/5, 45
mp, 2016, vis a vis de Grin City si Mega,

lux, la cheie, racordate la toate utilitatile, 5
min. de Bucuresti, maxi taxi Ratb parchet,
gresie, faianta, termopan, doar cash, Pret
fix doar cash100% poze reale, 24.500 {;

(0722.752.603 

11. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 3/3, 42
mp, 2016, direct dezvoltator 0 %, ansam-

blu nou cu 16 apartamente de lux: 2,
camere la cheie, racordate la toate utili-
tatile 5 min. de Bucuresti, maxi taxi Ratb

parchet, gresie, faianta, termopan,
22.500 {; (0722.752.603 

12. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 1/5, 45
mp, 2016, super oferta, super lux, bloc
2016 vis-a-vis Mega Image, 10 min. de

Bucuresti, maxi taxi, RATB, super ocazie,
doar cash, poze reale 100%, 24.900 {;

(0722.752.603 

13. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 1, 45
mp, 2016, super oferta, super lux, vis-a-vis
Mega Image, 10 min. de Bucuresti, maxi

taxi, RATB, super ocazie, doar cash, poze
100% reale, pret fix TVA inclus, 26.500

{; (0730.571.111 

14. 1 Decembrie, Ilfov, 5 min. de
Bucuresti, dec., et. 2/3, 45 mp, 2016, vis-a-

vis Mega Image, super oferta, super lux,
ocazie, doar cash, nu credit pret fix

25.000 {; (0722.752.603 

15. 1 Decembrie, Ilfov, vis-a-vis Mega
Image, dec., et. 2/3, 45 mp, 2016, super

oferta, super lux, ocazie, doar cash, 100 %
poze reale bloc caramida, structura beton,
apometre curte 560 mp pt. locatar nu cred-

it, 24.700 {; (0722.752.603 

16. 1 Decembrie, IRIS,  Confort 1, semi-
dec., 53mp, etajul 9/10, bloc reabilitat, cu

toate imbunatatirile moderne, mobilat mod-
ern, utilat, curat, acte la zi, se accepta si

credit, zona linistita, merita vazut, 56.000
{; (0728.879.796 

17. 1 Decembrie, judetul
Ilfov, dec., et. 1/3, 64 mp,

1990, proprietar vand
apartament fara

imbunatatiri. Discutabil,
25.000 {; (0728.783.078 
18. 1 Decembrie, Pallady, Sector 3

dec., et. parter/3, 48 mp, 2017, Metrou 1
Decembrie, Pallady BLOC NOU 2 camere

48 mp dec. cu balcon LA CHEIE. Pret
39000 Euro cash / 41460 Euro credit.

39.000 {; (0722.320.762/
0766.982.629 

mircea.dumitru@zonadesud.ro 

19. 1 Mai -Chibrit semidec., et. 3/7, 52
mp, 1964, 2 cam, reabilitat 2014. Fara risc
seismic. Renovat-gresie, faianta, parchet,

termopan, usi noi, usa metalica. Langa
metrou 1 Mai. 52.900 {; (0769.299.779 

20. 1 Mai, Domenii, Aviator Popisteanu,
semidec., et. parter/1, 80 mp, 2 camere, in

vila, etaj P/1, confort 1, 80 mp, 1938,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, beci, cu mansarda

pe suprafata apartamentului, loc parcare in
curte, 109.000 {; (031.414.11.11/
0728.071.791 office@alter-imob.ro 

21. 1 Mai, Ion Mihalache, Piata Domenii
semidec., et. parter/7, 43 mp, 1962, 2

camere, bloc stradal, conf 1, reabilitat ter-
mic, gresie, faianta, termopan, bucatarie

mobilata 52.000 {; (0727.885.931 

22. 13 Septembrie -Nedeleanu Ion
dec., et. parter/8, 62 mp, 1988, confort 1
gresie, faianta, parchet, termopan, boxa,
izolat interior, bloc reabilitat, scara curata,

fara restantieri, discutabil, 64.000 {;
(0730.421.581 

23. 13 Septembrie, et. parter/8, 63 mp,
vand ap. 2 cam., parchet, usi stejar, gre-

sie, bloc reabilitat; (0745.083.427 

24. 13 Septembrie, Mariott, dec., et.
8/8, 58 mp, 1987, Calea 13 Septembrie,

intersectie cu Tudor Vladimirescu (Restau-
rant Taj si Banca Tiriac), proprietar, 58,26
mp utili (balcon 3,68 mp) cadastru, intabu-

lare, complet renovat 2016, 89.000 {;
(0722.644.119/ 0728.794.322
toma_alexandru@yahoo.com 

25. 13 Septembrie, Marriott, semi-
dec., et. 3/6, 56 mp, 2009, ap. 2

cam., suprafata utila 50 mp+ bal-
con 6 mp, gresie, faianta, parchet,
A/C, orientare est, bloc nou dat in

folosinta in 2009, 78.000 {;
(0744.640.069 

imobiliare_solutions@yahoo.com 
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197. Berceni, Metrou Dimitrie Leoni-
da dec., et. 4/4, 57 mp, 2017, (10

minute pe jos). Apartament 2
camere, spatios, luminos, compar-
timentat modern. Ansamblu Rezi-
dential, zona linistita. Predare la
cheie. Toate utilitatile, 49.500 {;
(0727.162.816/ 0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com 

198. Berceni, Metrou Dimitrie Leoni-
da la 1 minut, dec., et. 3/7, 50 mp,
2017, bloc nou, apartament spa-

tios, finisaje de calitate, toate utili-
tatile, strazi asfaltate, 50.500 {;
(0734.826.639/ 0724.243.839

tiberius.ionnecsuleu@yahoo.com 

199. Berceni, Metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 1/4, 70 mp, 2017, (10

minute pe jos). Apartament 2
camere, nou, foarte spatios. Fin-
isaje la alegere. Centrala proprie.
Dotari moderne. Contorizare indi-

viduala. Predare la cheie, 56.900 {;
(0727.162.816/ 0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com 

200. Berceni, metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 2/4, 56 mp, 2017,

apartament 2 camere, imobil nou,
centrala proprie, contorizare sepa-
rata, utilitati generale, loc parcare

inclus in pret. Discount la plata
cash 51.000 {; (0734.433.353/

0724.205.825
Gavriladaniel12@yahoo.com 

201. Berceni, Metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 2/4, 70 mp, 2017, fara
comision, birou direct dezvoltator,
vand apartament (70,00 mp-balcon

inclus de 13,00 mp), balcon. Dis-
count 5% la plata cash, 56.900 {;
(0735.872.987/ 0725.225.117

iany_mina@yahoo.com 

202. Berceni, Metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 2/7, 50 mp, 2017,

predare la cheie, finisaje de cali-
tate la alegere, toate utilitatile,

fara comision, pozitie excelenta,
bonus aer conditionat, 50.500 {;

(0722.999.829 

203. Berceni, Metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 1/4, 70 mp, 2017, spa-
tios, predare la cheie, finisaje de

calitate la alegere, toate utilitatile,
fara comision, merita vazut,

56.900 {; (0722.999.829 

204. Berceni, metrou IMGB, dec., et.
2/7, 55 mp, 2017, contorizare indi-

viduala, finisaje lux, centrala,
bucatarie inchisa, aparat aer con-

ditionat bonus, toate utilitatile,
acces mijloace de transport in

comun, disponibil imediat, 50.500
{; (0725.225.117/ 0735.872.987
Claudia_candoi2690@yahoo.com 

205. Berceni, Obregia, dec., et. parter/4,
46 mp, Straduintei, cf. 1, circular, situat la
parter, in bloc de 4 etaje, termopan, par-
chet, usa metalica, izolatie termica exte-

rioara, apropiere piata, scoala, Emil
Racovita. 46.500 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

206. Berceni, Obregia, Aleea Ciceu,
semidec., et. parter/4, 52 mp, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

balcon inchis, numai cash;
(0746.188.855 

207. Berceni, Obregia, Cultural semidec.,
et. 7/9, 52 mp, apartament amenajat mod-

ern cf. 1, termopan, parchet, gresie,
faianta, bucatarie mobilata si utilata, acte la

zi, bloc izolat termic, 49.500 {;
(0733.300.779/ 0771.350.631 

208. Berceni, Oltenitei, IRA, dec., et. 5/8,
52 mp, 1983, cf. 1, etaj intermediar, ter-
mopan, centrala termica, gresie, faianta,

parchet, bucatarie spatioasa, liber. 55.900
{; (0733.300.779/ 0771.350.631 

209. Berceni, Oltenitei, Piata, semidec.,
et. parter/8, 50 mp, 1983, cf. 1, situat la
parter, liber, termopan, parchet, gresie,
faianta, bucatarie spatioasa, acte la zi,

53.000 {; (0733.300.779/ 0771.350.631 

210. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
1/10, 41 mp, 1976, confort 2, proaspat ren-

ovat (aprilie), instalatii noi, ac, bucatarie
mobilata, acte pregatite 35.999 {;

(0727.087.540 

211. Berceni, Piata Resita, semidec., 27
mp, 1978, et. 4, cf. 3, particular, liber, fere-
stre pvc, usa metalica, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, inst. noi, urgent, disc.,

23.000 {; (0731.461.711 

212. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
3/4, 20 mp, 1978, particular, garsoniera,
balcon 3 mp. Contoar de gaz individual,

apometre.Bloc foarte curat, renovat recent.
Garsoniera are termopan, usa metalica.

Apropiere piata, scoala, RATB, 17.000 {;
(0726.705.287 

213. Berceni, Piata Resita, str. Ucea,
semidec., et. parter/4, 36 mp, 1975, bloc
mansardat, renovat, anvelopat, balcon,

parchet, gresie, faianta, 2 boxe, 36.000 {;
(0745.156.644 

214. Berceni, Piata Sudului,  et. 3/8, 55
mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, cadastru, intabulare,
51.000 {; (0763.835.193 

215. Berceni, Piata Sudului, 2 min.
metrou, semidec., et. 9/9, 52 mp, 1965, 1
min. Ratb, este birou, se poate folosi ca

locuinta, transformat reversibil in 3 camere
cu chicineta pe balcon, toate racordurile

intacte, gaz, apa, mas. spalat, g, f, p, t, um,
terasa refacuta, niciodata infiltratii. 40.900

{; (0722.736.936 

216. Berceni, Resita, semidec., et.
parter/4, 37 mp, 1976, Urziceni, confort 2,

curat, g, f, p, t, um, parcare, cadastru,
intabulare, bloc civilizat, 3 min. troleu, 10

min. metrou, acc. credit bancar prima casa.
34.500 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

217. Berceni, sector 4, dec., et. 3/3,
56 mp, 2017, apartament de 2

camere luminos, spatios, in zona
linistita, aproape de statia RATB.
Finisaje lux incluse in pret. Toate
utilitatile contorizate individual.

Fara comision, 43.550 {;
(0799.877.999/ 0733.182.994 

218. Berceni, Soseaua Oltenitei semi-
dec., et. parter/8, 50 mp, 1984, vecinatati:
M. Piata Sudului 6 minute, mall Sun Plaza

7 minute, strada Stanjeneilor Bloc dupa
cutremur, stradal. Zona cu acces la

mijloace de transport in comun 55.000 {;
(0729.842.974 

219. Berceni, str. Mosoaia,
dec., et. parter/2, 40 mp,

2012, proprietar, mobilat si
utilat, bloc nou, zona de

case foarte linistita, 48.500
{; (0724.040.408 

220. Berceni- Adiacent Bulevardul Bran-
coveanu dec., et. 2/3, 54 mp, 2016, Aparta-
ment 2 camere dec. direct dezvoltator,cu o

suprafata de 54 mp utili,loc de parcare
inclus.Apartamenul este adiacent bvl Bran-

coveanu.Se vinde complet finisat,la
cheie.COMISION 0% 52.000 {;

(0730.888.287 
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

221. Berceni- Huedin, dec., et. 9/10, 38
mp, cf. 2, stradal, liber, fara imb., acte la zi,

31.000 {; (0737.785.502/
0765.011.786 

222. Berceni- Huedin, dec., et. 9/10, 38
mp, liber, fara imb., acte la zi, 31.000 {;

(0761.440.909/ 0737.358.750 

151. Berceni, B-dul Metalurgiei (5
minute pe jos). dec., et. 5/5, 60 mp,

2017, Acces metrou Aparatorii
Patriei. Apartament spatios, lumi-

nos, compartimentat modern,
dotat complet, finisaje premium

(la alegere). Accept credit bancar,
54.000 {; (0727.162.816/

0733.373.483
mihai.ariton23@gmail.com 

152. Berceni, B-dul Metalurgiei,
dec., et. 4/5, 69 mp, 2017, (5

minute pe jos). Acces metrou
Aparatorii Patriei. Apartament
foarte spatios, luminos, dotat

complet, finisaje lux. Balcon 13
mp. Debara. Zona linistita si cura-

ta, 53.900 {; (0727.162.816/
0733.373.483

mihai.ariton23@gmail.com 

153. Berceni, B-dul Metalurgiei,
dec., et. 3/5, 56 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere, luminos, balcon,
finisaje la alegere, usa metalica,
izolat termic, geamuri termopan,
centrala proprie, parcare. Accept

credit bancar, 47.900 {;
(0724.888.478/ 0726.757.659
marian.goleanu85@gmail.com 

154. Berceni, B-dul Metalurgiei.
dec., et. 4/5, 68 mp, 2017, Ap. 2

camere spatios, aproape de
metrou, finisajele sunt la alegerea
cumparatorului, centrala termica,
lift. La cash discount 5%, 53.900
{; (0727.261.214/ 0722.557.782

maneastefan77@gmail.com 

155. Berceni, Bd. Alexandru Obregia, str.
Straduintei, semidec., et. parter/9, 46 mp,
1968, cf. 1, gradinita, Aleea Terasei, fara
balcon, renovat recent in 2014 si liber,

46.400 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

156. Berceni, Bd. Brancoveanu la 100
m, dec., 50 mp, 2017, parcare inclusa,
dezvoltator, bloc nou, bucatarie inchisa,

balcon, centrala proprie, finisaje premium
la alegere, tva-ul este inclus, accept plata

prin credit bancar, 50.000 {;
(0760.808.421 

157. Berceni, Bd. Metalurgiei -
stradal, dec., et. 1/5, 55 mp, 2017,
finisaje la alegere, gresie, faianta,
parchet, usi interioare, centrala
termica proprie, parcare proprie,

parculet copii, acces RATB,
Metrou Aparatorii Patriei, 47.500
{; (0734.950.229/ 0723.225.170

dany.barbulescu@yahoo.com 

158. Berceni, Bd. Metalurgiei, semi-
dec., et. 2/5, 48 mp, 2017, la 3

minute de RATB si 900 metri de
statia de metrou, modern, finisaje
deosebite la alegere, centrala pro-

prie, balcon generos, bloc nou,
scoala, gradinita in zona, 41.000 {;

(0722.478.920/ 0726.138.984
cal_182002@yahoo.com 

159. Berceni, Brancoveanu, semidec.,
et. 4/10, 36 mp, 1975, cf. 2, renovat, f, g, t,

p, um, bucatarie mobilata, 33.000 {;
(0770.714.064 

160. Berceni, Brancoveanu, Alexandru
Obregia, dec., et. 5/10, 49 mp, 2016, bloc
nou, finisat total la cheie, centrala proprie,
la 5 min. de metrou Piata Sudului, pret pt.
plata cash 52.500 {; (0728.065.511/

0769.461.802 

161. Berceni, Brancoveanu, renovat,
dec., 55 mp, 1980, Brancoveanu- Car-

refour, schimbata instalatia electrica, sani-
tara, usi interior schimbate, termopan, gre-
sie, faianta, izolat exterior, mobilat si utilat,

49.900 {; (0761.621.036 

162. Berceni, Carrefour Grand
Arena, dec., et. 2/4, 60 mp, 2017,
direct dezvoltator, 0% comision,
acces stradal, finisaje de lux la
alegere, contorizat individual,

accept credit prima casa, loc de
parcare asigurat, 42.000 {;

(0721.827.390/ 0720.971.950
cristifarcas1@gmail.com 

163. Berceni, Carrefour Grand
Arena, dec., et. parter/5, 52 mp,

2017, direct dezvoltator, 0% comi-
sion, acces stradal, toate actele,
finisaje de lux, centrala termica,
lift electric, contorizare individu-
ala, accept credit Prima Casa,

39.500 {; (0721.827.390/
0720.971.950 crifar@gmail.com 

164. Berceni, cf. 3,  25 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, cad., intab.,

23.500 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

165. Berceni, City Mall, dec., et. parter/7,
46 mp, 1969, Eroii Revolutiei, parter,

vedere spate, intrare stradala, renovat lux,
usi Pinum, instalatii sanitare de calitate,

aer conditionat, termopan, usa antiefractie,
grilaje, liber, pretabil orice, 47.500 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

166. Berceni, Constantin Brancoveanu,
et. 3/4, Drumul Gazarului, Budimex, cf. 2,

neg. 35.000 {; (0721.299.861 

167. Berceni, Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/4, 55 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere, direct dezvoltator,
finisat la cheie, loc de joaca pen-
tru copii, spatii verzi, utilitati gen-
erale, acces RATB, Tva 5% inclus,

49.500 {; (0734.433.353/
0724.205.825

Gavriladaniel12@yahoo.com 

168. Berceni, Dimitrie Leonida,
metrou la 800 m, dec., et. parter/5,

51 mp, 2017, finisaje deosebite,
centrala proprie, bloc nou, loc de

joaca in ansamblu, parcari amena-
jate, la cheie, accept si credit ban-

car, 44.900 {; (0722.478.920/
0726.138.984

cal_182002@yahoo.com 

169. Berceni, Emil Racovita, dec., et.
3/10, 36 mp, scoala Moldovita, mobilat, uti-

lat, parchet, termopan, 35.500 {;
(0748.133.331/ 031.428.00.04 

170. Berceni, este situat pe Aleea Tera-
sei, semidec., et. 5/9, 52 mp, 1970, intre
Emil Racovita si Alexandru Obregia, la 1

statie de autobuz de metrou Piata Sudului,
Mall Sun Plaza, zona verde, rezidentiala,

49.500 {; (0729.842.974 

171. Berceni, Grand Arena Mall,
dec., et. 3/5, 69 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere, cochet, nou. Fin-
isat excelent. Centrala proprie.

Metrou, Ratb, scoli, spital, centre
comerciale, 53.900 {;

(0724.888.478/ 0726.757.659
marian.goleanu85@gmail.com 

172. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/4,
53 mp, 2014, particualr, vand/ schimb 2
cam., centrala gaze, lift, negociabil, cu
casa curte, cu utilitati; (0761.012.869/

0728.160.178 

173. Berceni, IMGB, metrou, dec., et.
1/5, 56 mp, 2014, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, centrala,
intabulat, mobilat si utilat lux, 57.000 {;

(0746.188.866 

174. Berceni, in spatele Mall Grand
Arena, dec., et. 1/3, 65 mp, 2016, intr-un

complex nou direct dezvoltator comision 0,
beneficiati de loc de parcare gratuit, pro-

gramari Elena 55.000 {;
(0720.265.201

elenameridian@yahoo.com 

103. Berceni dec., et. 1/4, 55 mp,
2017, apartament 2 camere, com-
partimentare deosebita, in cel mai
mare Parc Rezidential Metalurgiei

Park , instalatii sanitare si elec-
trice noi, finisaje la alegere,

reducere 5% la plata cash, 47.800
{; (0733.182.994/ 0799.877.999

laurandreiana@yahoo.com 

104. Berceni dec., et. 5/5, 59 mp,
2017, apartament 2 camere, dec.,

se preda la cheie cu finisaje la
alegere, centrala proprie,

calorifere, lift silentios. Se accepta
credit bancar. 54.000 {;

(0727.261.214/ 0722.557.782
maneastefan77@gmail.com 

105. Berceni dec., et. parter/3, 54 mp,
2017, Apartament cu 2 camere, dec.,

Parter/3, Bloc nou, Balcon,Berceni, Grand
Arena, 54mp,Finisaje la alegere 0Comi-

sion- Direct Dezvoltator 52.000 {;
(0728.005.843/ 0725.597.221

dan.p@star-construct.ro 

106. Berceni semidec., et. 2/5, 46
mp, 2017, apartament sector 4,

utilitatile orasului, contorizare indi-
viduala, finisaje la alegere, reduc-
ere de 5% la plata cash. TVA de

5% inclus in pret. Se accepta cred-
it bancar, 41.500 {;

(0733.182.994/ 0799.877.999 lau-
randreiana@yahoo.com 

107. Berceni semidec., et. 1/4, 49
mp, 2017, apartament spatios, 2

cam. imobil nou, B-dul Metalurgiei,
stradal, acces facil centre comer-

ciale (Auchan, Carrefour Grand
Arena), contorizari individuale,

pret accesibil, Direct Dezvoltator,
41.650 {; (0730.245.876/

0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com 

108. Berceni dec., et. 2/5, 49 mp,
2017, apartament spatios, modern,
etaj 2, se preda finisat complet, la

cheie. Foarte luminos, balcon
mare, centrala proprie. Acces

rapid metrou si ratb. Dezvoltator,
41.650 {; (0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com 

109. Berceni dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
Apartamente direct dezvoltator,situate in

strada Alunis,finisaje si constructie de cali-
tate,disponibile de la 52000 de euro,dis-

count pentru plata cash. 52.000 {;
(0725.652.660

dezvoltator_direct@yahoo.com 

110. Berceni dec., et. parter/5, 69
mp, 2017, direct dezvoltator, 2

camere generos, balcon spatios si
inchis, finisaje de calitate, cen-

trala proprie, toate utilitatile, con-
torizat, acces RATB, metrou cen-

tre comerciale, 51.200 {;
(0723.225.170/ 0734.950.229 mar-

ius.boteanu@yahoo.com 

111. Berceni dec., et. 5/5, 46 mp, 2015,
duplex. Se vinde complet utilat mobilat

daca se doreste 45.000 {;
(0766.302.167/ 0765.818.384

voicu.ramona94@gmail.com 

112. Berceni semidec., et. parter/3,
43 mp, 2017, foarte avantajos,

vand apartament, in zona Selgros
Berceni, finisaje la alegere. Loc de

parcare gratis, discount 5% la
plata integral anticipat, 38.000 {;
(0735.872.987/ 0725.225.117

iany_mina@yahoo.com 

113. Berceni dec., et. 2/4, 35 mp,
2017, garsoniera, sector 4, utili-

tatile orasului, contorizare individ-
uala, finisaje la alegere, reducere
de 5% la plata cash. TVA de 5%
inclus in pret. Se accepta credit

bancar, 27.500 {; (0733.182.994/
0799.877.999

laurandreiana@yahoo.com 

114. Berceni dec., et. 2/5, 55 mp,
2017, proprietar, apartament 2

camere, 3 min. statia de metrou
Dimitrie Leonida, contorizare indi-
viduala, centrala proprie, finisale

la alegere, 50.500 {;
(0735.527.098/ 0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

115. Berceni dec., et. 1/5, 58 mp,
2017, vand apartament dec..

Acces rapid metrou Aparatorii
Patriei si RATB cat si la zonele
comerciale (Carrefour, Auchan,

Metro), finisajele la alegere (gre-
sie, faianta, parchet, usi), 52.000 {;

(0726.178.089/ 0725.837.019
isake.c@gmail.com 

116. Berceni dec., et. 4/5, 69 mp,
2017, vand apartament foarte bine

compartimentat, acces rapid la
liniile RATBsi la statia de metrou
Aparatorii Patriei. centrala termi-
ca, geamuri termopane, obiecte

sanitare ceramice. 53.900 {;
(0726.178.089/ 0725.837.019

isake.c@gmail.com 

117. Berceni dec., et. parter/5, 53
mp, 2017, vand apartament spa-

tios, acces rapid la metrou Apara-
torii Patriei si linii de RATB, fin-
isaje la alegere, centrala ap. 24

kw, tamplarie PVC Rehau. Se
accepta orice tip de credit bancar,

52.900 {; (0726.178.089/
0725.837.019 isake.c@gmail.com 

118. Berceni - Bulevardul Metalurgiei
dec., et. 2/3, 62 mp, 2017, Apartament 2

camere cu 2 bai - Bulevardul Metalurgiei -
Mall Grand Arena, dec.,loc de parcare, se

preda finisat la cheie, contorizat
individual,balcon inchis.Direct de la dez-

voltator.Comision 0% 53.900 {;
(0731.510.840

mihaela.ion@zonadesud.ro 

119. Berceni - Dimitrie Leonida dec., et.
1/2, 55 mp, 2017, Apartament 2 camere

dec., zona de vile, bloc P+2E, Loc de par-
care GRATUIT, se preda la cheie, finisaje

la alegere, finalizare Octombrie 2017,
Comision 0%, DIRECT DEZVOLTATOR

55.000 {; (0737.500.381 
cristianduta@zonadesud.ro 

120. Berceni - Grand Arena, semidec., 53
mp, 2014, particular vand/ schimb 2 cam.,
centrala gaze, lift. Vand 40.000 Euro nego-
ciabil sau schimb cu casa curte, cu utilitati;

(0761.012.869/ 0728.160.178 

121. Berceni / Aparatorii Patriei dec., et.
6/11, 2017, Apartament 2 camere nou,

dec., 49.5mp total utili, finisaje la alegere,
lift, 850m de Metrou. Comision 0%. Se

accepta orice tip de credit bancar. Broker
gratuit. 49.500 {; (0730.170.086 

cristian.epure@zonadesud.ro 

122. Berceni Aparatorii Patriei-2 camere-
65mp dec., et. 4/8, 65 mp, 2017, Aparatorii
Patriei 2 camere 65mp, foarte spatios, fin-
isat la cheie, finisaje la alegere, bloc cu lift,
2 balcoane 65.000 {; (0721.826.398/

0725.597.221 

123. Berceni bloc nou, apartament 2
camere spatios dec., et. 3/3, 87 mp, 2016,
Berceni, 2 camere, foarte spatios, bloc nou
2017, mutare imediata, finalizat, centrala

proprie, la cheie. Bloc din beton cu carami-
da. 69.000 {; (0721.826.398/

0725.597.221 

124. Berceni Luica 2 camere finalizat
dec., et. 2/4, 47 mp, 2017, Luica, Berceni,
2 camere, balcon, mutare imediata, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie 40.850

{; (0721.826.398/ 0725.597.221 

125. Berceni pe strada Stanjeneilor, dec.,
et. 5/8, 1980, la 7 minute de metrou Piata

Sudului, Mall Sun Plaza, cu imbunatatiri, 52
mp, cu imbunatatiri 59.000 {;

(0729.842.974 

126. Berceni, dec., et. 2/5, 60 mp,
2017, 2 camere, spatios, finisaje

de calitate, structura beton si
caramida, toate utilitatile, contor-
izat, centrala proprie, izolat ter-
mic, acces Metrou Aparatori.

Accept Credit Prima Casa/Ipotecar
54.000 {; (0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

127. Berceni, semidec., et. 5/10, 52 mp,
1970, Alexandru Obregia, renovat recent,
liber, te poti muta fara nici o investitie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bloc fara

probleme, apropiere Piata Sudului.
49.500 {; (0728.114.498 

128. Berceni, dec., et. 1/8, 2016, ap. per-
fecte atat ca pozitie ca si constructie cu fin-
isaje de fb calitate la 2 minute de metrou
Sun Plaza 2 minute, ultimele unitati. Nu
ezitati sa ne contactati pentru prezentari

Elena, 73.500 {; (0720.265.201 

129. Berceni, dec., et. 1/8, 2016, apart.
perfecte atat ca pozitie ca si constructie cu
finisaje de fb calitate la 2 minute de metrou.
Sun Plaza 2 minute, ultimile unitati. Nu ezi-

tati sa ne contactati pentru prezentari,
Calin. 73.500 {; (0720.265.201/

0725.652.660 

130. Berceni, dec., et. 2/5, 55 mp,
2017, apartament 2 camere,
aproape de statia de metrou

Aparatorii Patriei. Se preda finisat
cu: gresie, faianta, parchet, usi,
centrala si baia utilata, 47.500 {;
(0726.863.405/ 0734.092.488
madalin_miclaus@yahoo.com 

131. Berceni, dec., et. 1/3, 2017, aparta-
mente noi direct dezvoltator, conditi avanta-
joase, suprafete generoase 65 mp, 2 bai,

spatioase, aproape de mijloacele de trans-
port in comun, avantaje lift, loc de parcare,

53.999 {; (0720.265.201
dezvoltator_direct@yahoo.com 
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
57 mp, 2018, Metropolitan Residence

Berceni, vand apartament cu 2 camere,
aproape de metrou, fatada ventila, finisaje
de buna calitate,centrala individuala termi-

ca, 60.000 {; (0721.805.158/
0722.297.332 

gabriela@metropolitanresidence.ro 

150. Berceni, Aparatorii Patriei-
acces metrou, dec., et. 2/5, 47 mp,
2017, 2 cam. acces 6 linii ratb (3
min distanta), imobil nou, toate

utilitatile, centrala termica, com-
plet finisat, balcon, parcare, spatii

verzi, 47.500 {; (0722.664.430/
0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

51. Aparatorii Patriei 2 camere dec.
dec., et. 3/8, 55 mp, 2017, Aparatorii

Patriei 2 camere dec., etaj intermediar, fin-
isat la cheie, centrala proprie. 3 minute
pana la metrou Aparatorii Patriei, zona

verde 57.500 {; (0721.826.398/
0725.597.221 

52. Aparatorii Patriei Metrou dec., et.
9/10, 50 mp, 2017, apartament cu 2

camere, balcon, 6 min Metrou Aparatori
(400 m), stradal, finisaje la alegere. 0

comision- direct dezvoltator, avem mai
multe apartamente, in diferite zone,

49.500 {; (0728.005.843/
0733.670.178 dan.p@star-construct.ro 

53. Aparatorii Patriei Metrou 2 camere
dec. dec., et. 4/8, 55 mp, 2017, Aparatorii

Patriei Metrou 2 camere dec., finisat la
cheie, finisaje la alegere, bloc cu lift.

57.000 {; (0721.826.398/
0725.597.221 

54. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/8, 55
mp, 2017, 3 minute Aparatorii Patriei,

apartament nou, la cheie, accept si credit,
fara comision 54.150 {; (0787.525.604

madalinatomaimob@gmail.com 

55. Aparatorii Patriei, dec., et. 8/8, 1986,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer c., um, cad., intab., 52.000 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

56. Aparatorii Patriei,  et. 2/10, 57 mp,
2018, Metropolitan Residence Berceni,

vand apartament cu 2 camere, aproape de
metrou, fatada ventila, finisaje de buna

calitate,centrala individuala termica,
60.000 {; (0721.805.158/

0722.297.332 
gabriela@metropolitanresidence.ro 

57. Aparatorii Patriei, Apartament
superb, Metrou dec., et. 1/8, 67 mp, 2017,

Aparatorii Patriei, Apartament dec., se
preda la cheie, bransat la toate utilitatile,

contorizat individual. Dispune de:
g,f,p,t,centrala,usi,obiecte sanitare,2 bal-

coane. Direct dezvoltator! 69.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

58. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
1/5, 49 mp, 2017, Apartamente de 2 si 3
camere, constructie noua, acces rapid
metrou si RATB. Finisaje Premium. Aer
conditionat inclus in pret. Se predau la

cheie. Direct Dezvoltator. Comision 0%.
47.145 {; (0725.957.934 

59. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
2/10, 57 mp, 2018, Dezoltator, vand ap. 2
camere spa?ios-57.55 mp. Comision 0,
finisaje la alegerea clientului. 62.500 {;
(0726.943.143 Cristinangr@yahoo.com 

60. Aparatorii Patriei, imobil nou, 3
minute de metrou dec., et. 6/8, 55 mp,
2017, Aparatorii Patriei, 3 minute de

metrou, imobil nou, finisaje la alegere, par-
care suterana si supraterana, zona linisti-

ta, lift silentios, Mall Sun Plaza, acces
rapid RATB. 55.000 {; (0736.380.187/

0725.597.221 

61. Aparatorii Patriei, Soseaua Berceni
dec., et. 6/8, 55 mp, 2017, Apartament 2

camere, bloc nou. Blocul este amplasat la
doar 3 minute de metrou Aparatorii Patriei.
Apartamentul se preda la cheie (finisajele
fiind alese de viitorul cumparator. Comi-
sion 0%!!! 55.000 {; (0730.888.283

adrian.delcea@zonadesud.ro 

62. Aparatorii Patriei-apropiere metrou
dec., et. 7/10, 2018, constructie noua,

foarte aproape de metrou si statie RATB,
finisaje de lux, centrala termica, calorifere,
balcon inchis in termopan, usa metalica, in
apropierea marilor hypermarketuri, accep-

tam credit 49.500 {; (0723.190.414/
0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

63. Aparatorii Patriei-apropiere metrou
dec., et. 5/5, 52 mp, 2017, dec., mutare
iulie 2017, se preda finisat complet la
cheie, centrala termica, calorifere, 6

minute pana la metrou, ultima unitate, pre-
tul se refera la plata cash, finisaje supe-
rioare, lift 51.600 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

64. Aparatorii Patriei-Berceni dec., et.
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

pana la metrou. 85.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221 

81. B-dul Theodor Pallady dec., et. 1/5,
51 mp, 2017, Apartament 2

camere,decom,etaj intermediar, regim de
inaltime D+P+5Etaje,suprafata utila 51

mp,metrou 1 Decembrie 1918. Imobil nou,
toate utilitatile, finisaje la alegere. Predare

la cheie.Comision 0% 53.500 {;
(0724.548.035 diana.badescu@zon-

adesud.ro 

82. Baba Novac, dec., et. 14/17, 51 mp,
1976, spatios, ce ofera o priveliste

deosebita a orasului. Blocul este inconjurat
de spatii verzi, parc de copii, parcul IOR si
acces la miljoacele de transport. 64.000
{; (0731.444.888 sorina@regency-imo-

biliare.ro 

83. Baba Novac, Aurel Botea, dec., et.
parter/4, 52 mp, 1990, cf. 1, particular,

liber, ferestre PVC, usa metalica, parchet,
77.000 {; (0731.461.711 

84. Baba Novac, parc,  vis a vis de Parcul
Alexandru Ioan Cuza, confort 1 semidec.,
53 mp, etajul 3/10, bloc reabilitat, cu ter-
mopan fara alte imbunatatiri, se accepta

credit, zona linistita, merita vazut. 55.999
{; (0728.879.796 

85. Baba Novac,Campia Libertatii semi-
dec., et. parter/10, 52 mp, 1968, stradal

Baba Novac ,1 minut parcul
IOR,gresie,faianta,parchet,termopane,usa

metalica,bloc reabilitat. 61.000 {;
(0732.135.467 

86. Baicului, Complex D-na Ghica
Plaza, dec., 68 mp, 2010, confort 1, zona

linistita, 69.000 {; (0721.158.458/
0723.533.022 al_rawi67@yahoo.com 

87. Balotesti, Therme, strada Crinului,
dec., et. 3, 41 mp, 2016, finisaje moderne,

toate actele in regula. Acceptam credit
prima casa, ocazie, 33.990 {; 

88. Baneasa, dec., 2 camere, parter,
complet renovat, mobilat si utilat,
107.000 {; (0733.683.457

robert@apulum94.ro 

89. Baneasa, dec., ap. 2 cam., parter,
negociabil, 78.500 {; (0767.061.529/

0761.656.623 

90. Baneasa, Antena 1,  2013, G. Bibes-
cu, 2 camere in bloc, 74 mp- st, 48 mp utili,

lift, loc parcare, demisol, plata cash,
69.500 {; (0732.698.434 

91. Basarabia intersectie cu bd. Chisin-
au,  confort 1, dec., 55mp, etajul 6/10, bloc

1983, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acte la zi, zona
excelenta, la 10 minute de metrou, se

accepta credit, merita vazut, 66.000 {;
(0728.879.796 

92. Basarabia Muncii, langa metrou
Muncii,  et. 8/12, 56 mp, 1970, blocurile de
armata, cele mai bune, g, f, p, t, um, cf. 1,
dec., usor discutabil urgent. 55.000 {;

(0743.274.564/ 0773.922.859 

93. Basarabia, Diham semidec., et. 2/4,
51 mp, 1970, vand 2 camere, balcon

inchis, amenajate (termopan, faianta, gre-
sie, parchet, um), actele efectuate, acces

metrou 5-6 minute, 54.900 {;
(0728.868.748 

office@dinamicimobiliare.ro 

94. Basrabai, Grigorescu,  benzinaria
OMV, cf. 1, etajul 2, balcon inchis in ter-

mopane, complet renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, super zona,
metrou aproape, intab., merit vazut,

54.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

95. Batistei,  parter, imobil
P+1, curte comuna, 50.000

{; (0723.540.939 
96. Bd. Tineretului, parc, metrou dec., et.
parter/10, 50 mp, 1980, bloc stradal, con-
structie 1980, apartament cf. 1, dec, situat
la parter, cu vedere pe spate, amenajat cu
termopan, parchet, gresie, faianta, spatios,

bine compartimentat, acte la zi. 67.900
{; (0733.300.779/ 0771.350.631 

97. Berceni dec., et. parter/4, 51
mp, 2017, 2 cam. imobil nou, Dim-
itrie Leonida, acces metrou, cen-
tre comerciale, finasaje de cali-
tate, centrala proprie, parcare,

reducere pentru plata cash,
44.500 {; (0722.664.430/

0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com 

98. Berceni dec., et. parter/5, 51
mp, 2017, apartament spatios cu

balcon, finisaje la cheie, toate
actele, accept credit prima casa.
Se vinde complet finisat (parchet,

usi, gresie, faianta, centrala+
calorifere, obiecte sanitare, inter-

fon), 47.000 {; (0724.243.839/
0734.826.639

misucoltan@yahoo.com 

99. Berceni dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
Apartament 2 cam dec. situat in zona

Grand Arena.Se vinde complet finisat(gre-
sie,faianta,parchet) si racordat la toate utili-
tatile(gaze,apa,canalizare).Merita vazut!!

43.500 {; (0730.888.286 
marius.draghici@zonadesud.ro 

100. Berceni dec., et. 2/5, 52 mp,
2017, apartament 2 camere foarte
spatios, in apropiere de statia de
metrou Aparatorii Patriei. Finisaje

la alegere. Se preda bransat la
toate utiitatile orasului. Reducere

de 5% la plata cash, 43.900 {;
(0726.863.405/ 0734.092.488
madalin_miclaus@yahoo.com 

101. Berceni semidec., et. 3/5, 46
mp, 2017, apartament 2 camere,

bloc nou, finisaje la alegere, toate
utilitatile, statie metrou + RATB in
apropiere. Se accepta Prima Casa
sau Ipotecar. Comision 0%, 41.500
{; (0726.757.659/ 0724.888.478

alex.sorin92@yahoo.com 

102. Berceni dec., et. 1/5, 45 mp,
2017, apartament 2 camere, cen-
trala proprie, se preda la cheie,
direct dezvoltator, la doar 600

metri de statia de metrou Apara-
torii Patriei. Accept plata prin

orice tip de credit bancar, 36.100
{; (0726.138.984/ 0722.478.920
Adriangherman2004@gmail.com 

175. Berceni, Lidl Oltenitei, semi-
dec., et. parter/5, 81 mp, 2016,

capatul tramvaielor 11 si 34, vand
apartament foarte spatios tip

duplex, cu scara interioara intre
parter si parter inferior, 2 bal-
coane, complet finisat, mutare

imediata, 48.000 {;
(0735.872.987/ 0725.225.117

Iany_mina@yahoo.com 

176. Berceni, Luica, dec., et. 10/10, 2
cam., cf. 2, particular, gresie, faianta, ter-
mopan, um, 34.500 {; (0741.179.961 

177. Berceni, Luica, semidec., et. 4/10,
36 mp, 1972, cf. 2, liber, mobilat, utilat, dis-
pune de termopan, usi interior schimbate,
usa metalica, gresie si faianta in bucatarie,

geam la baie. Apartamentul se afla pe
mijloc, este izolat exterior. 33.800 {;

(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

178. Berceni, Luica, apropae RATB si
acces rapid Metrou dec., et. 2/5, 65 mp,
2017, Apartament cu 2 cam deosebit de

spatios complet dec., cu finisaje la alegere
si centrala de apartament. Bloc cu struc-
tura de beton si caramida phoroterm , lift ,
spatii comerciale si parcare 64.000 {;

(0736.380.185 

179. Berceni, Luica, Giurgiului, semidec.,
et. 4/10, liber renovat parchet usa metalica
langa scoala piata magazine, se accepata

credit, 38.000 {; (0722.217.638 vio-
full@yahoo.com 

180. Berceni, Luica, langa ratb construc-
tie noua semidec., et. 1/5, 46 mp, 2017,
Bloc nou , apartament cu 2 camere spa-

tios bine compartimentat cu finisaje la
alegere, cu centrala individuala, la 2

minute de ratb si maxim 10 minute cu
transportul in comun pana la metrou!

Prima Casa 46.000 {; (0736.380.185 

181. Berceni, Luica, stradal dec., et.
9/10, 39 mp, 1974, confort 2, balcon logie

fara imb., 32.000 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

182. Berceni, Mall Grand Arena, dec., et.
3/5, 42 mp, 2016, bloc nou, 42.000 {;

(0744.436.478 

183. Berceni, Metalurgiei Park Resi-
dence, dec., et. 1/5, 57 mp, 2017,
apartament compartimentare ide-

ala, finisaje la alegere, ter-
mopane, centrala proprie, acces

facil mijloace de transport in
comun, toate utilitatile, 49.500 {;
(0725.837.019/ 0726.178.089

neculai.julia@yahoo.com 

184. Berceni, Metalurgiei Park Resi-
dence, dec., et. 1/5, 57 mp, 2017,
contorizare individuala, finisaje
lux, centrala proprie, bucatarie
inchisa, toate utilitatile, acces

facil la mijloacele de transport in
comun, disponibil imediat, 49.500
{; (0725.225.117/ 0735.872.987
Claudia_candoi2690@yahoo.com 

185. Berceni, Metalurgiei Park,
dec., et. 1/5, 55 mp, 2017, 2 cam.

acces ratb, metrou, caramida
Porotherm, finisaje de calitate,
centrala 24 kw, toate utilitatile,
parcare, spatii verzi, reducere la

plata cash, 49.000 {;
(0722.664.430/ 0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

186. Berceni, Metalurgiei Park,
dec., et. parter/5, 51 mp, 2017,

apartament 2 camere, bloc nou,
predare la cheie, finisaje de cali-
tate la alegere, toate utilitatile,

fara comision. Disponibil imediat,
47.000 {; (0733.373.483/

0727.162.816
Craciun_ioana90@yahoo.com 

187. Berceni, Metalurgiei Park,
dec., et. 1/5, 51 mp, 2017, bloc

nou, aparatament spatios, finisaje
de calitate, toate utilitatile, 10

minute metrou Aparatorii Patriei,
Zona comerciala, strazi asfaltate,

44.500 {; (0734.826.639/
0724.243.839 

tiberius.ionnecsuleu@yahoo.com 

188. Berceni, Metalurgiei Park,
dec., et. 4/5, 58 mp, 2017, bloc

nou, apartament spatios, finisaje
de calitate, toate utilitatile, 10

minute metrou Aparatorii Patriei,
Zona comerciala, strazi asfaltate.

52.000 {; (0734.826.639/
0724.243.839 

tiberius.ionnecsuleu@yahoo.com 

189. Berceni, Metalurgiei, semi-
dec., et. 2/5, 46 mp, 2017, 2

camere, bloc nou, finisaje de cali-
tate, utilitati contorizate individ-
ual, costuri mici de intretinere,
zona linistita, predare la cheie,

41.500 {; (0724.112.489/
0721.781.019

Iordachel.stefan@yahoo.ro 

190. Berceni, Metalurgiei, dec., et.
2/5, 57 mp, 2017, se preda com-
plet finisat, central termica, bal-

con 7 m, acces rapid metrou
Aparatori Patriei, contorizari indi-
viduale, parcare in incinta ansam-
blului, reducere 5% la plata cash,

49.500 {; (0723.142.418/
0730.343.698

stelian.popa27@gmail.com 

191. Berceni, Metalurgiei, 2 camere,
49000 euro dec., et. 1/3, 53 mp, 2017,

Berceni - Metalurgiei, ap 2 camere, dec.,
bloc nou, regim inaltime P+3, finisaje la
alegere, centrala termica proprie.Ideal

pentru programul Prima Casa. 49.000 {;
(0725.957.930 

192. Berceni, Metrou Aparatori,
semidec., et. 2/5, 48 mp, 2017, 2

camere spatioase, balcon, finisaje
deosebite, centrala proprie, lift,

toate utilitatile, contorizare sepa-
rata, izolat termic, acces facil

metrou. Accept Prima Casa/ Ipote-
car, 41.000 {; (0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

193. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 4/8, 61 mp, 2017, Metrou Apara-
torii Patriei , Vand apartament 2 camere ,

dec. , imobil nou cu finisaje la alegere,
foarte spatios (61 mp) 61.000 {;

(0733.501.456 basarab@zonadesud.ro 

194. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 5/8, 55 mp, 2017, Vand aparta-

ment 2 camere Metrou Aparatorii Patriei ,
dec. , bloc nou , finisaje la alegere!

55.000 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

195. Berceni, Metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 2/5, 54 mp, 2017,
apartament 2 camere, spatios,

ansamblu nou, finisaje deosebite,
centrala pImmergas, toate utili-
tatile, contorizat separat, RATB
metrou. Accept orice credit ban-

car, 47.500 {; (0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

196. Berceni, Metrou Aparatorii
Patriei- 700 m, dec., et. 1/5, 60 mp,
2017, /Metalurgiei, finisaje de cea

mai buna calitate, parchet, ter-
mopan, usi interioare, centrala ter-
mica proprie, accept credit - pret

54.000 euro, 51.300 {;
(0734.950.229/ 0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 
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317. Colentina, Doamna Ghica, Vav Parc
Plumbuita, dec., et. 5/10, 40 mp, 1976,
aproape BCR, langa Hotel Sir, 10 min.

metrou Obor, cf.1, bloc reabilitat, pe mijloc,
orientare E, imb, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, cadastru intabulare, acc.

credit, 44.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

318. Colentina, Doamna Ghica, vav
Piata Colentina, dec., et. 10/10, 46 mp,

1976, Hotel Sir, Parc Plumbuita, cf. 2 sporit,
bloc fara risc seismic, imb., gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer
cond., vedere mixta, accept credit, 41.500

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

319. Colentina, Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat. Aparta-

mente noi de vanzare, comision
zero, rate direct la dezvoltator.

Toate apartamentele sunt finisate
si la cheie. Pret 50.000 euro + 5%
TVA pt. parter, etajul 1 si 2, 52.500
{; (0751.304.228 office@caisu-

luiresidence.ro 
www.caisuluiresidence.ro 

320. Colentina, Kaufland, dec., et.
9/10, 50 mp, 1968, apartament 2
cam., confort 1, Ac, termopan,

centrala proprie, intrare supraveg-
heata video. 53.000 {;

(0733.835.836 

321. Colentina, Kaufland, dec., et. 9/10,
50 mp, 1968, apartament confort I cu cen-
tral proprie, AC, termopan, supraveghere

video. Negociabil, 53.000 {;
(0745.156.644 

322. Colentina, Kaufland, dec., comision
0, dec., et. 5/10, 49 mp, 1967, confort 1,
stradal, 10 min. fata de metrou, gresie,

faianta, parchet, termopan, ideal investitie.
52.000 {; (0722.370.702/ 0734.191.660

smercinschiconstantin@yahoo.com 

329. Colentina, Rau, Mc Donald`s, parc
Plumbuita, dec., et. 2/4, 57 mp, 1986, 2
cam. Maior Bacila, bloc reabilitat termic,

termopan, um, cadastru, intabulare, eliber-
abil rapid, preferabil cash, 55.000 {;

(021.688.08.67/ 0737.435.628 

330. Colentina, stradal, Obor, Teiul
Doamnei, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1970,
confort 1, bloc stradal, reabilitat termic, gre-
sie, faianta, termopan, balcon inchis, liber,
acte la zi, zona verde linistita, vecini civi-
lizati, apropiere parc, piata, metrou Obor,

Kaufland, Lacul Tei. 56.900 {;
(0755.075.903/ 0755.075.901

iancului@excesimobiliare.ro 

331. Colentina, Suveica, semidec., et.
5/10, 50 mp, 1978, confort 1, stradal, bloc
reabilitat termic, toate utilitatile, locatie fru-
moasa cu verdeata, bloc civilizat, doua lif-
turi, balcon logie, imbunatatiri, liber, acte la

zi. 56.500 {; (0722.612.915 

332. Colentina, Univ. Lumina,  2
cam., 72,5 mp construiti, cf. 1,

cadastru + intabulare;
(0766.348.116 

333. Colentina,Teiul Doamnei, Doamna
Ghica, semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970,

Rose Garden, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, eliberabil rapid, pozi-

tie buna, bloc reabilitat termic, stradal,
cadastru, intabulare, negociabil, 55.000

{; (0787.882.999 

334. Colentina- Doamna Ghica,  62 mp,
1992, 2 camere in bloc stradal, parter, ren-

ovat, 64.000 {; (0733.683.457
robert@apulum94.ro 

335. Colentina-Residence Fundeni,
dec., et. 2/3, 56 mp, 2017, str. Doinei 54,

proprietar, rate la dezvoltator, imobil
S+P+3E, Prima casa, la cheie, finisaje la

alegere, gresie, faianta, parchet, toate utili-
tatile, site: www.residencefundeni.ro;

48.000 {; (0724.377.294/ 0722.150.440
niculaedanut2012@gmail.com 

336. Comuna 1 Decembrie dec., et. 3/3,
45 mp, 2016, vis a vis cartier Green City si
Mega Image, mijloc de transport maxi taxi

ratb 5 min. de Bucuresti, pret fix, poze
reale, doar cash, nu se accipta credit, 560

mp curte pt locatar, 23.500 {;
(0722.752.603 

337. Comuna 1 Decembrie, dec., et. 2/6,
45 mp, 2016, vis-a-vis cartier Green City si
Mega Image, mijloc de transport maxi taxi,

Ratb 5 min. de Bucuresti, pret fix, poze
reale, doar cash, nu se accepta credit, 560

mp curte pt. locatar. 24.500 {;
(0722.752.603 

338. Comuna 1 Decembrie, Ilfov dec., et.
parter/4, 64 mp, 2011, balcon inchis

29.000 {; (0733.251.609/ 0722.661.530
dobrecristina30@yahoo.com 

339. Confort City dec., et. 6/11, 66 mp,
2009, proprietar, vand apartament 2

camere. Se vinde mobilat. Pret negociabil.
Accept credit, 55.000 {; (0729.918.765 

340. Constantin Brancoveanu - Turnu
Magurele dec., et. 2/5, 49 mp, 2016, Bloc

finalizat - Mutare rapida. Apartamentul este
disponibil la etajul 2. Blocul este amplasat

pe Bld. Constantin Brancoveanu. Se preda
la cheie, finisajele fiind de cea mai buna

calitate. Comision 0% 56.500 {;
(0730.888.283 

adrian.delcea@zonadesud.ro 

341. Copou, dec., et. parter/4, 47 mp,
1960, circular, renovat, dotat cu centrala
termica proprie, in bloc reabilitat termic,
negociabil. 58.000 {; (0747.021.082/

0762.925.585 carmennicolae@ymail.com 

342. Cora Pantelimon, dec., et. 6/10, 67
mp, 2017, proprietar, bloc nou, 67 mp, la 2
minute de metrou Republica si Pantelimon

63.650 {; (0721.538.459 
apartamente.pantelimon@gmail.com 

343. Cosbuc, Viilor, str. Nasaud, dec., 74
mp, 2016, imobil nou deosebit, 3/3+M,

mobilat, utilat, centrala, interfon, ultimul ap.
Proprietar, negociabil, 64.900 {;

(0731.709.229 

344. Costin Georgian, metrou, dec., et.
parter/1, 70 mp, 2008, in vila renovat. Este

curte comuna, soseaua Vergului nr. 6,
45.000 {; (0727.593.597/ 0742.559.083

Mariaerciu@yahoo.com 

345. Costinesti, primarie, semidec., et.
2/2, 34 mp, 2011, vila P+2et, 4 aparta-

mente pe etaj, mobilat si utilat complet, gr,
f, p, t, ac. Curte frumos amenajata, foisor,
bucatarie de vara, 10 min. pana la plaja,

cartier nou, acceptam variante. 21.000 {;
(0731.628.302

mihaelabarbu504@yahoo.com 

346. Cotroceni dec., et. 1/2, 68 mp,
1940, Apartament 2 camere dec. in vila,vis-
a-vis de Palatul Cotroceni, langa SPP, etaj

1, cu pod,gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, suprafa 68, constructie interbelica.

85.000 {; (0735.883.450/
021.323.00.10 traian@centralimobiliare.ro 

347. COVASNA, Jud. Covasna dec., et.
4/4, 64 mp, 1990, centrul statiunii Covasna,
confort I sporit. Bucatarie mare, o baie, hol

si balcon de 7 m cu vedere la muntele
impadurit. Geamuri termopan, inclusiv la
balcon. Boxa la subsol si camera in podul
mansardat, 29.000 {; (0723.722.574

oanadeca@yahoo.com 

348. Crangasi semidec., et. parter, 52
mp, 1986, apartament complet renovat cu
finisaje de calitate, parter, bloc rabilitat, bal-
con. Se poate vinde total mobilat si utilat,

64.500 {; (0771.696.040
gnovitchi@yahoo.com 

349. CRANGASI -CONSTRUCTORILOR-
AUCHAN semidec., et. 1/4, 62 mp, 1968,

CRANGASI CONSTRUCTORILOR
AUCHAN , confort 1, 62 mp. Situat la eta-
jul 1/4, gresie, faianta,parchet, termopan,

usa metalica , bloc 1968, zona verde si civ-
ilizata 57.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

350. Crangasi, dec., et. 8/10, 49 mp,
1986, apartament finisat modern, amplasat
pe Calea Crangasi, in apropierea Podului
Grant; 3 balcoane, dressing si bucatarie

inchisa; se afla la 7 minute de metrou, Par-
cul Crangasi si Piata Crangasi; 75.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

351. Crangasi, semidec., et. parter/4, 58
mp, 1965, mobilat/utilat, centrala proprie,

gresie, faianta, parchet, termopan, balcon.
Vecinatati: Calea Giulesti, Basarab, Turda,

Ion MIhalache, Virtutii, Militari Lujerului,
Gara de Nord. OVA 100730, 51.500 {;

(0731.324.659 
office@catalog-rezidential.ro 

352. Crangasi, Auchan, semidec., et.
parter/4, 52 mp, 1970, aer conditionat, cen-

trala termica, renovat, ideal investitie,
apropiere mijloace de transport, acte

52.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

353. Crangasi, Regie, semidec., et. 4/6,
2017, bloc nou in spatele la Lidl-Crangasi,
complet utilat: gresie, faianta, instalatii san-

itare si electrice, balcon, lift, 62.000 {;
(0740.181.444

florea.mihai2010@yahoo.com 

354. Decebal semidec., et. 4/4, 64 mp,
1989, Dristorului stradal, fara probleme

terasa, fara imbunatatiri, 79.000 {;
(0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

355. Decebal, Bulevardul Basarabia,
dec., et. 4/8, 71 mp, 2016, 3 min. metrou
Piata Muncii, direct dezvoltator, comision

0%, 3 camere terasa 3.90 mp, finisaje
incluse in pret, locuri de parcare subteran,

102.000 {; (0786.700.902/
0786.700.901 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

252. Brancoveanu, Nitu Vasile, Secuilor,
semidec., et. 5/8, 55 mp, 1970, nerenovat,
zona verde, 10 min de metrou Brancov-

eanu, 46.000 {; (0729.842.974
office@imobiliareocazii.ro 

253. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
semidec., et. 7/8, 51 mp, 1964, proprietar,

vand apartament 2 camere, confort 1,
mobilat, utilat, cu o priveliste superba spre
parcul Oraselul Copiilor, zona linistita pe
Sos Oltenitei, vizavi de Scoala de Politie.

59.800 {; (0723.515.391
mihaela.teodorescu03@gmail.com 

254. Brancoveanu, parc Oraselul Copi-
ilor, metrou 5 min dec., et. 6/6, 68 mp,
2016, Brancoveanu, 2 camere 68 mp.,
finalizat, contorizare individuala, parc

Oraselul Copiilor, metrou 5 minute, finisaje
la alegere, aparat de aer conditionat inclus,
parcare supraterana si subterana, 85.000

{; (0736.380.187/ 0725.597.221 

255. Brancoveanu, sector 4,  et.
parter/4, 38 mp, 2 camere, cf. 2, bloc

reabilitat, gresie, faianta, termopan, par-
chet, acte, 34.000 {; (0723.572.760 

256. Brancoveanu, Str. Crevedia, semi-
dec., et. parter/4, 38 mp, 1978, ap. 2 cam.,

cf 2, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, rulouri exterioare, acc., 35.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 Conforti-

mobiliar@yahoo.com 

257. Brancoveanu, stradal, semidec., et.
7/10, 38 mp, 1976, renovat, termopane,

um, balcon, gresie, faianta, parchet,
35.000 {; (0721.975.839 

258. Brancoveanu, zona Lamotesti,  et.
3/5, particular vand apartament 2 camere,
amenajat modern, pret discutabil, 38.000

{; (0740.161.065/ 0745.515.905 

259. BRANCOVEANU-Budimex, semi-
dec., et. 2/8, 55 mp, apartament 2

camere,semidec.,fara imbunatatiri,necesita
renovare.La 10 minute de Oraselul Copiilor

si metrou Constantin Brancoveanu.
50.500 {; (0723.216.736 

260. Brezoianu, Cismigiu, intrarea Rigas,
dec., et. 6/8, 64 mp, 1930, 2 cam., centrala

proprie, in garantie, parchet natur, 2 bal-
coane, necesita renovare, toate actele,

liber, boxa subsol, discutabil, 58.000 {;
(0721.864.861/ 0766.616.365 

expocardinal@yahoo.com 

261. Bucur Obor metrou dec., et.
parter/10, 52 mp, 1970, 2 camere cf. 1, fara

imbunatatiri, trebuie renovat,stradal,
pretabil firma sau locuit, plata cash, disc.,

44.000 {; (0764.641.758/ 0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

262. Bucur Obor, metrou, dec., et. 9/10,
54 mp, 1974, 2 camere cf. 1, bloc reabilitat,
fara imbunatatiri, liber, stradal, acces imedi-
at metrou, merita vazut, fara risc seismic,

54.000 {; (0722.256.664/ 0764.641.758
cordialimobiliare@yahoo.com 

263. Bucuresti, Pantelimon dec., 69 mp,
2017, 68.89mp utili, zona rezidentiala, fin-
isaje la alegerea clientului, utilitatile, teren

tenis, piscina exterioara, 48.500 {;
(0753.021.508 

ramona@belizedevelopment.ro 

264. Bucuresti, sector 6, Prelungirea
Ghencea semidec., et. 4/11, 64 mp, 2017,
Apartamente finalizate si intabulate.Te poti

muta imediat.Finisaje superioare din
import. Terase spatioase.Spatii verzi si

locuri de joaca.RATB. Fara taxe mentenan-
ta si costuri ascunse! Vino sa vezi! 49.990
{; (0753.999.999 mia@west-towers.ro 

265. Bucurestii Noi,  et. 3/3, 56 mp,
Bazilescu parc, dec., 67 construiti, gr.,
faianta, parchet, termopane, balcon,

vedere parc, constructie noua. 65.000 {;
(0741.160.332 

266. Bucurestii Noi, metrou Parc
Bazilescu, dec., et. parter/4, 88 mp, 2010,

parter/P+2+m, 88 mp, 2 camere dec. +
curte proprie + loc parcare, constructie

2010. Pret negociabil 71.995 {;
(0726.838.846/ 031.106.75.65

Liviu.mihai28@yahoo.com 

267. Bucurestii Noi, Parc, Metrou
Bazilescu, semidec., et. 8/10, 59 mp, reno-

vat, izolat termic, 58.500 {;
(0733.683.445 

268. Bucurestii Noi, Sector 1. dec., et.
4/4, 42 mp, 1970, complet renovat in 2017
(gresie, faianta, usi, centala termica), insta-

latie sanitara si electrica schimbata.
52.990 {; (0722.191.305/ 0722.152.800

adi.hoinaru@gmail.com 

269. Bucurestii Noi, str. Darza,  et. 1/2,
53 mp, 2011, apartament 2 camere,

54.000 {; (0769.413.866 

270. Bulevardul 1 Decembrie 1918 semi-
dec., et. 1/3, 2017, Apartament cu doua
camera dec.,foarte spatios(50mp),etaj

intermediar,balcon generos, aflat stradal pe
Bulevardul 1 Decembrie 1918,intr-un bloc

nou, statie RATB in fata ansamblului.
60.000 {; (0730.888.272 

alex.delcea@yahoo.com 

271. Bulevardul Tineretului, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1978, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer c., cad.,
intab., 67.000 {; (0748.551.054/

0761.446.979 

272. Busteni, semidec., et. 2/2, 45 mp,
vand ap. 2 camere, curte comuna mare,

etaj 2, mansarda, beci. Eventual schimb cu
ap./garsoniera Buc. + diferenta, 30.000 {;

(0740.088.549 

273. Calea 13 Septembrie, 3 min. de Mar-
riott, dec., et. 8/9, 60 mp, 1987, renovat in
totalitate de la zero, instalatii electrice, san-
itare noi, termopan Rehau, electrocasnice
noi noute, mobila Mobexpert, acte la zi, se

vinde ca in foto 87.999 {;
(0787.859.952 

274. Calea 13 Septembrie, Bucuresti,
langa Prosper dec., et. 1/14, 63 mp, 2008,

Center. Apartamentul este pretabil si pentru
diverse activitati comerciale: birouri, cabinet

avocatura, notarial, cabinet medical. Se
vinde cu baia si bucataria utilata. Exclus

agentii. Direct proprietar. 82.500 {;
(0728.853.758 adyy@am-t.ro 

275. Calea Calarasilor  adiacent, 2
camere in vila cu intrare sparata, etaj 1,
imbunatatiri, acces facil la mijloacele de

transport in comun, 50.000 {;
(0761.680.662 

276. CALEA CALARASILOR -MUNCII
dec., et. 2/8, 62 mp, 1998, MUNCII -

CALEA CALARASILOR , confort 1, dec.,
etaj 2/8, bloc 1998, suprafata de 62 mp.

gresie, faianta, parchet, termopan, aer con-
ditionat, cadastru si intabulare 104.000 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.152 

277. Calea Calarasilor, Delea Veche, dec.,
et. 1/1, 55 mp, 1940, renovat, cu

imbunatatiri, balcon, centrala proprie, mobi-
lat, utilat, loc parcare, ID 259498, 62.000
{; (021.317.20.92/ 0725.445.510 mar-

ius.popescu@houseproviders.ro 

278. Calea Dudesti,  doua ap. renovate,
instalatii noi, mobilate, inchiriate, 60 mp-

71.500 Euro, 55 mp- 61.500 Euro, 3
camere, 90 mp, renovat, mobilat, spatii par-

care- 83.400 Euro. Contact:
(0723.936.316 

279. Calea Grivitei, Metrou Basarab semi-
dec., et. 2/7, 55 mp, 1960, reabilitat , civi-

lizat, parchet stejar, geamuri termopan, usa
metalica, balcon mare-inchis. Se accepta

credit, pret discutabil, 54.997 {;
(0744.352.559/ 0726.283.407 

280. Calea Grivitei- Gara de Nord, semi-
dec., et. 5/7, 45 mp, 1970, fara risc seis-
mic, imbunatatiri (gresie, faianta, parchet)

calorifere, foarte intretiunt, reabilitat, vedere
1 Mai, acces rapid metrou Gara de Nord,

49.800 {; (0745.067.409 

281. Calea Mosilor, adiacent str. Ardeleni,
dec., et. 2/2, 1949, apartament in vila etaj

2/2+pod, super amenajat bucatarie mobila-
ta utilata complet, carte funciara, liber,

disponibil imediat rugam maxima seriozi-
tate, 86.999 {; (0720.533.650/

0761.255.433 teraimobiliare@yah.com 

282. Calea Mosilor- Eminescu, Dacia,
dec., et. 7/8, 54 mp, 1980, termopan, usa

metalica, bloc reabilitat termic, semistradal,
apropiere de metroul Obor, pozitie buna,

liber, 66.000 {; (0787.882.999 

283. Calea Victoriei semidec., et. parter/8,
40 mp, 1963, aproape de Hotel Radisson,
vand ap. 2 camere, parte inalt, renovat, ter-

mopane, bucatarie utilata, pretabil firma,
68.000 {; (0762.283.850/ 0722.600.789 

284. Calea Vitan , Mihai Bravu , Splaiul
Unirii dec., et. 1/3, 43 mp, 2016, mai avem
doar 2 apartamente cu 2 camere dec.e la

etajul 1 si 3 suparafata utila 43 mp se
predau finisate la cheie cu

G+F+P+T+UM+obiecte sanitare si centrala
, zona linistita acceptam Prima Casa

50.000 {; (0720.007.871 
mihaela.floreav@gmail.com 

285. Camil ressu-Ambrozie-Fizicienilor
dec., et. 7/8, 52 mp, 1984, Decomandat

gresie faianta baie+bucatarie fara
imbunatatiri curat intretinut ,balcon inchis
,55000 euro 55.000 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

286. Campia Libertatii semidec., et. 1/10,
51 mp, 1962, acces parc si mijloace de

transport in comun, bloc solid, apartament
curat, parchet masiv, usa metalica, nego-

ciabil 57.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

293. Cartier Brancusi, Valea Oltului, sec-
tor 6, semidec., 46 mp, 2016, bloc carami-

da, tronson 3, et. 7/7, finisaje import
alegere,centrala proprie, apometre, usa

metalica antiefractie, centru medical Bran-
cusi, Ratb 168, statia metrou Valea

Ialomitei, parcuri, TVA inclus. 44.700 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

294. Cartier Rezidential, Confort City,
dec., et. 10/11, 44 mp, 2010, Splaiul Unirii
complex rezidential, pret 45.000 euro sau
preluarea ratelor de la dezvoltator pentru 8
ani, diferenta 25.000 euro, bucatarie mobi-

lata. 45.000 {; (0724.671.927/
0724.741.561 alina16may@yahoo.com 

295. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea dec., et. 4/8, 117 mp, 2014, par-

ticular, suprafata imensa, bloc nou, g, f, p, t,
CT. Reducere 6.000 euro pentru plata

cash. Platiti numai 62.000 euro in loc de
68.000 euro, 62.000 {; (0762.135.085 

296. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, sector 6 dec., et. 4/6, 90 mp,

2008, apartament nou, spatios, bucatarie
mobilata si utilata, loc de parcare. Acces

gradinita, magazin, RATB, restaurant, parc,
beauty salon. Se preteaza pt. 3 cam.,

65.000 {; (0740.478.639/ 0727.238.395
adina.ungureanu09@gmail.com 

297. Central, Traian,  et. 2/2, 55 mp,
1943, un apartament de 2 camere, superb,
liniste deplina chiar in aproprierea de cen-
trul orasului, spatios, foarte bine comparti-
mentat, detine in acte spatii suplimentare,

gen boxa si camera mansarda, 49.900 {;
(0725.652.660 

298. Central,Traian dec., et. 2/3, 55 mp,
1943, Central, Traian, un apartament de 2

camere, superb, liniste deplina chiar in
aproprierea de centrul orasului, spatios,

foarte bine compartimentat, detine in acte
spatii suplimentare, gen boxa. 49.999 {;

(0720.265.201 

306. Colentina pod, McDonalds, parcul
Plumbuita  et. 6/10, 52 mp, 1986, centrala
termica proprie, bloc reabilitat, balcon, ori-

entare Sud, toate imbunatatirile, RATB,
metrou, acte, accept credit prima casa,

parcare, supermarket, parc, zona linistita,
curata, liber ID:310807, 54.000 {;

(0758.259.731 
office@imobservicecenter.ro 

307. Colentina Rau, semidec., et. 3/4, 62
mp, 1986, apartament confort 1, gresie,

faianta, termopan, vedere mixta, 54.900
{; (021.231.23.18/ 0731.144.151 

308. COLENTINA RIU dec., et. 7/8, 53
mp, 1986, Apartament confort 1, dec., situ-

at la etajul 7/8, bloc construit in 1986,
reabilitat, suprafata de 53 mp. gresie,

faianta, parchet, aer conditionat, cadastru
si intabulare , liber 54.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

309. COLENTINA RIU  et. 3/10, 55 mp,
1986, COLENTINA RIU , apartament con-
fort 1, situat la etajul 3/10, are o suprafata
de 55 mp. Bloc 1986, este reabilitat, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet,
cadastru si intabulare 54.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

310. Colentina, dec., 55 mp, 1978, 10
min. metrou piata Obor insorit cf. 1, cu bal-

con, etaj superior pe mijloc de bloc 77
reabilitat. Are g, f, t, p, um, aer conditionat,
apometre, centrala termica, boxa, loc par-

care platit, intabulare si accept credit,
49.500 {; (0724.913.158/ 0744.163.253 

311. Colentina, D-na Ghica dec., et.
10/10, 54 mp, 1974, intersectie, stradal,

reabilitat, 2 cam cf. 1, etaj 10, terasa reno-
vata, centrala termica, imbunatatiri, cadas-

tru, acc. credit 50.000 {;
(0764.641.758/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

223. Berceni- metrou, dec., 57 mp, 1982,
bucatarie si hol mobilate, bine comparti-
mentat, 2 balcoane, renovat cu materiale
de calitate, usi Westag, instalatie cupru,

calorifere aluminiu, se poate vinde complet
mobilat la 62.500 euro. 59.900 {;

(0723.216.737 

224. Berceni-Aparatorii Patriei dec., et.
4/5, 58 mp, 2017, Apartamentul oferit spre
vanzare se afla la etajul 4 unui bloc con-
structie 2017, la 6 minute de metrou Ap

Patriei.. Orientarea acestuia este pe sud-
est. Apartamentul se vinde finisat la cheie

58.200 {; (0723.190.414/ 0725.597.221
victor.a@star-construct.ro 

225. Berceni-Aparatorii Patriei semi-
dec., et. 1/3, 61 mp, 2010, Vanzare 2
camere bloc 2010 Berceni-Ap.Patriei -

Str.Drumul Cretestilor ,1/3 finisaje de cali-
tate, centrala proprie ,balcon, 61 mp,par-

care,cadastru+intabulare pret 63 900 euro
63.900 {; (0723.712.883 generalex-

pert.imob@yahoo.com 

226. Berceni-Metrou Leonida dec., et.
1/3, 45 mp, 2017, Berceni- apartament 2

camere fix langa metrou , centrala proprie,
finisaje la alegere,bloc nou 2017, comision

0%, direct dezvoltator. 47.000 {;
(0730.250.305 denisa@zonadesud.ro 

227. Bloc nou,Dristor 2 camere Finalizat!
dec., et. parter/5, 2017, Bloc Nou, aparta-
ment cu o suprafata de 61,87 mp utili, situ-
at pe parter inalt, finalizat.Imobilul are  un

regim de inaltime de D+P+Mz+4E+5E
retras.Imobil Finalizat,mutare rapida!Comi-

sion 0%. 87.000 {; (0736.378.304/
0725.597.221 

madalina.h@star-construct.ro 

228. Bragadiru, dec., et. 2/3, cf. 1, imb.,
termopan, parchet, proprietar, pret conven-

abil, (031.428.57.45/ 0760.939.763 

229. BRAGADIRU, Lidl, dec., et. 2, 58
mp, 2016, imobil deosebit, caramida, loc
parcare inclus, toate utilitatile, finisaje la
alegere, se accepta credit. Zona locuita,

acces mijloace de transport, Mega Image,
avantaje precontractare. Finalizat 90%,

40.500 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

230. Bragadiru, Cartier Independentei,
dec., et. 1/2, 36 mp, 2008, imobil P+3,

27.900 {; (0755.680.215/ 0731.602.907
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

231. Bragadiru, Ilfov. dec., 80 mp, 2009,
Apartament 2 camere, finisaje: la gri, geam

termopan, et: 2. Suprafata: 79.97 mp,
34.000 {; (021.406.91.09 

232. Bragadiru, Ilfov. dec., 88 mp, 2009,
Apartament 2 camere, finisaje: la gri, geam

termopan, et: 2. Suprafata: 87.83 mp,
37.000 {; (021.406.91.09 

233. Bragadiru, intrare, Cartierul Ameri-
can, dec., et. 2/2, 52 mp, 2016, direct dez-
voltator, apt 2 camere, prima cladire final-

izata dintr-un proiect ce cuprinde 40 cladiri.
Loc parcare inclus in pret, 32.500 {;

(0734.817.901
cartierul_american@yahoo.com 

234. Brancoveanu semidec., et. 3/3, 39
mp, 2016, Brancoveanu-Budimex,aparta-
ment 2 camere mobilat si utilat modern,
imobil nou finalizat, contorizat individual,

finisaje moderne, zona linistita de vile, acte
la zi. Mutare rapida! 53.000 {;

(0725.957.935 
veronica.pitigoi@zonadesud.ro 

235. brancoveanu dec., et. 3/4, 54 mp,
2016, Turnu Magurele- Brancoveanu,

mutare imediata! 54.000 {;
(0724.548.052 

236. Brancoveanu - Luica, 2 camere,
stradal, 45300 euro dec., et. 1/4, 2017,

Brancoveanu - Luica, 2 camere, dec., eta-
jul 1, bloc nou, stradal, finisaje la alegere,
pret negociabil!Se vinde DOAR la plata

cash! 45.300 {; (0725.957.930 

237. Brancoveanu Izvoru Oltului, semi-
dec., et. 10/10, 37 mp, 1975, bloc reabilitat,
instalatie bloc schimbata, scara curata, 2

lifturi, gradinita, scoala aproape, plata cash
urgent, 25.000 {; (0767.299.965 

238. Brancoveanu metrou, semidec., et.
8/10, 58 mp, 1983, Sos. Oltenitei, bloc

stradal, cf. 1, etaj intermediar, 2 balcoane,
bucatarie spatioasa, fara amenajari

recente, acte la zi. 65.000 {;
(0733.300.779/ 0771.350.631 

239. Brancoveanu Parc, semidec., et.
9/10, 54 mp, 1991, Vecinatati: Unirii, Can-

temir, Timpuri Noi, Vacaresti, Brancoveanu,
Oltenitei, Vitan Mall, Nerva Traian, Dristor,
Mosilor, Obor, Iancului, Stefan cel Mare,

Aviatiei, 65.000 {; (0720.876.587 
rimobiliare12@gmail.com 

240. Brancoveanu, dec., 46 mp, 2016,
apartament 2 camere, curte proprie 34 mp.

69.500 {; (0722.921.072
office@activbizconstruct.ro 

www.todgroup.net 

241. Brancoveanu, semidec., et. 3/4,
confort 2, renovat, toate actele, 36.000 {;

(0721.330.830 

242. Brancoveanu, dec., et. 6/8, 61 mp,
1987, metrou, cf. 1, g,f, t, intabulare, pret
negociabil. 68.000 {; (0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

243. Brancoveanu, dec., et. 1/7, 49 mp,
2017, Oltenitei, Martisor, bloc nou, garson-
iere si ap cu 2 camere, finisate la alegere,

centrala proprie, pret incepand de la
66.000 euro. 66.000 {; (0728.065.511/

0769.461.802 

244. Brancoveanu, semidec., et. 1/5, 30
mp, 1975, proprietar, apartament deosebit,
utilat complet, bucatarie si living mobilate,

multiple imbunatatiri, metrou, Oraselul
Copiilor, Budimex, scoli, gradinite. Liber in
august. Fara Prima Casa. Exclus agentii

38.000 {; (0737.988.992 

245. BRANCOVEANU, Bld., semidec.,
et. 4/10, 53 mp, 1990, Vecinatati: Oraselul
Copiilor, Sos.Oltenitei, Secuilor, 7 min de

mers pe jos pana la metrou, renovari
recente, de calitate, instalatie electrica

schimbata, inca o cabina de dus pe langa
baie 65.000 {; (0729.842.974 

246. Brancoveanu, ap. 2 camere, I,  et.
4/8, 55 mp, liber, fara imbunatatiri, balcon
mare, cash, 45.000 {; (0730.452.410/

0765.130.303 

247. Brancoveanu, ap. 2 camere, II,  et.
parter/5, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 34.500 {;
(0730.452.410/ 0765.130.303 

248. Brancoveanu, Eroii Revolutiei, Sos.
Oltenitei dec., et. 7/8, 52 mp, 1984, la 5-10
min de mers pe jos pana la metrou Eroii

Revolutiei si metrou Brancoveanu, renovat
complet, cf. 1, se accepta si credit, loc de
parcare, bloc dupa cutremur, 68.000 {;

(0729.842.974 

249. Brancoveanu, Finalizat, 5 minute
de metrou si parc dec., et. 6/6, 70 mp,

2016, Brancoveanu, 5 minute de metrou si
parcul Oraselul Copiilor, aparat de aer con-
ditionat inclus, parcare subterana si suprat-
erana, finisaje la alegere, contorizare indi-

viduala.Comision 0% 90.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 

250. Brancoveanu, Huiedin, semidec.,
et. 4, 40 mp, 1974, confort 2, etaj 2/4, liber,

cu gresie, faianta, parchet, termopan,
scara curata, parcuri, complexe, 34.000

{; (0773.910.634/ 0766.603.401 

251. Brancoveanu, Izvorul Crisului, dec.,
et. 3/4, 49 mp, 1975, acces rapid RATB,

apropriere metrou, confort 1, usa metalica
foarte curat. Toate actele. Se accepta cred-
it. Negociabil. 45.900 {; (0773.931.307 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

287. Campia Libertatii, Gheorghe
Petrascu, dec., et. parter/10, 54 mp, 1979,

confort 1, bloc din 1979 -1980, vedere
spate. Zona excelenta, parcuri: Voinicelul,
National si Al. I. Cuza, metrou la 10 min.,

National Arena, liber. 61.900 {;
(0723.151.116/ 0720.201.000

office@rcaimob.ro 

288. Campia Libertatii, Gheorghe
Petrascu, semidec., et. 1/3, 47 mp, 1970,
renovat, instalatii noi, bucataria mobilata si
utilata, liber, acte. Vecinatati: Mihai Bravu,

Baba Novac, Piata Muncii.OVA 78337.
64.900 {; (0737.504.516 
office@catalog-rezidential.ro 

289. Campia Libertatii,parc IOR semidec.,
et. 8/9, 55 mp, 1970, stradal Campia Liber-

tattii,bloc reabilitat,,balcon 8 mp.,ter-
mopane,parchet,gresie,faianta,zona verde
,3-4 minute parc IOR,acte ok. 56.000 {;

(0732.135.467 

290. Cantemir -Serban Voda, semidec.,
et. 7/8, 50 mp, 1965, Administratia Finan-

ciara, 8 etaje +etaj tehnic, balcon lung, bloc
anvelopat, vedere bulevard, curat. Nego-

ciabil, 57.000 {; (0733.835.836 

291. CAROL dec., 55 mp, 2017, parc,
Filaret, direct dezvoltator, 2 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, predare la cheie,

toate utilitatile, 74.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

292. Cartier 23 August, dec., et. 1, 50 mp,
2009, apartament 2 camere in vila p/1, etaj
1, centrala termica, canalizare, aer condi-

tionat, bucatarie, baie, balcon cu alta
bucatarie, mansarda curata nelocuita. Con-
ditii civilizate doar sa va mutati, 50.000 {;

(0722.612.915/ 0722.218.460 

299. Cernavoda, Constanta, dec., 43 mp,
1980, apartament 2 camere. Finisaje: gre-
sie, faianta, geam termopan. Pret 28.000

{; (021.406.91.09 

300. Ciorogarla, 8 km de Bucuresti, jud.
Ilfov central, dec., 49 mp, 2 cam. confort 1
sporit, la cheie, loc parcare, centrala, apa
Ilfov, canalizare, spatiu verde, 38.500 {;

(0723.561.300 

301. Cismigiu - Stirbei Voda, dec., et. 1/8,
56 mp, 1963, mobilat, utilat, 2 balcoane,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan, metrou, Ratb, 80.000 {;
(0726.786.309/ 0763.042.831 

302. Cismigiu, semidec., et. 1/1, 64 mp,
1950, in vila luminos, aflat in plan secund ,

fara risc seismic, parchet masiv, acces
separat, necesita modernizare, situatie
juridica clara fara legea 112. 59.000 {;

(0722.350.066 

303. CISMIGIU, dec., et. 5/6, 109 mp,
intrarea Rigas, 2 camere, renovat recent,
centrala proprie, terasa 19 metri patrati,

bloc fara bulina, 93.000 {;
(0725.214.335 

304. Colentina dec., et. 4/5, 50 mp, 1985,
apartament 2 camere, renovat recent.
Blocul este mansardat, izolat. Ap este

mobilat, gresie faianta parchet termopane
balcon inchis ap electronica etc., 60.000

{; (0722.661.721
King_vali82@yahoo.com 

305. COLENTINA SCOALA  et. 3/10, 55
mp, 1978, COLENTINA SCOALA , aparta-

ment confort 1, situat la etajul 3/10,
suprafata de 55 mp. bloc 1977, stradal,

amenajat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru si intabulare, liber

49.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

312. Colentina, D-na Ghica, parc,
dec., et. 6/10, 40 mp, cf. 2, balcon
inchis in termopane, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,

um, scara curata, scoala, gradini-
ta, parc, transport in comun,

intab., disc., 44.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

313. Colentina, Doamna Ghica,
parc, stradal, dec., et. 10/11, 55

mp, 1978, 2 camere, 10/10+
et.tehnic, cf. 1, centrala termica,
loc de parcare ADP, fara risc seis-
mic, reabilitat termic, pe est, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat,

bucatarie mobilata, acc. credit,
49.900 {; (0770.956.572 

314. Colentina, Doamna Ghica, Rau, Mc
Donald`s, dec., et. 2/10, 55 mp, 1976, 2
camere, confort 1, bloc reabilitat termic,
fara risc seismic, cadastru intabulare,
accepta credit, discutabil 52.500 {;

(0724.336.834 

315. Colentina, Doamna Ghica, River
Residence, dec., et. 1/3, 56 mp, 2017, bloc
P+3, finisaje de calitate, balcon 6 mp, loc
de joaca pentru copii, vedere rau, zona

verde si linistita 70.000 {;
(0734.222.095/ 0721.277.407

office@imoprest.ro 

316. Colentina, Doamna Ghica,
River Residence, dec., et. parter/3,
62 mp, 2017, bloc P+3, finisaje de

calitate, terasa 18 mp, loc de
joaca pentru copii, vedere rau,
zona verde si linistita 65.000 {;
(0734.222.095/ 0721.277.407

office@imoprest.ro 

323. Colentina, Obor, semidec., et. 2/10,
55 mp, 1970, bloc reabilitat termic, stradal,
renovat, balcon, etaj 2, pozitie deosebita,
adiacent Kaufland, Teiul Doamnei, Doam-

na Ghica, Stefan cel Mare, Lacul Tei,
55.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

324. Colentina, Obor, Doamna Ghica,
Planorama, semidec., et. 14/15, 67 mp,
2011, complex rezidential, 2 wc, centrala

proprie, terasa, 4 lifturi, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, totul nou, paza non

stop, posibil loc parcare, cad+ intabulare,
doar cash, 53.000 {; (0724.336.834/

021.642.77.01 

325. Colentina, Planorama,  et. 1/4, 60
mp, 1988, scoala gen. nr. 145, cf. 1, bal-

con, bucatarie, mare, living 20 mp, dormitor
14 mp, scara civiizata, parcari, merita

vazut, disc., 56.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

326. Colentina, Planorama, stradal, dec.,
et. 2/4, 60 mp, 1988, Scoala Gen. nr. 145,

balcon inchis in termopane, amenajat mod-
ern, totul nou, parcare, intabulare, disc.,

55.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

327. Colentina, Rau Mc. Donald's, dec.,
et. 3/4, 60 mp, 1986, Maior Bacila, vav
ANL, Radovanu, cf.1 vedere mixta, ori-

entare S-E, baie cu fereastra, imb, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, cadastru,

intabulare, accept credit, 55.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

328. Colentina, Rau, Mc Donald's dec.,
et. 6/8, 55 mp, 1986, 2 cam., Maior Bacila,

Fundeni, Margineni bloc pe mijloc, ori-
entare sud, 2 lifturi, imb, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, ac, cadastru, intab-
ulare, accept credit, liber, 54.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 



463. Drumul Taberei, Compozitorilor 5,
semidec., et. 1/10, 38 mp, 1975, cf. 2, par-

ticular, liber, ferestre pvc, usa metalica,
parchet, usi mdf, vedere mixta, 41.000 {;

(0731.461.711 

464. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. 1/10, 39 mp, 1979, particular,

cf. 3, liber, ferestre pvc, curat, spatios,
41.000 {; (0731.461.711 

465. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 3/10, 54 mp, 1982, Titel Petrescu,
confort 1, intabulare, usa metal, termopan,
gresie, faianta vechi, discutabil, 48.000 {;

(0763.199.610 

466. Drumul Taberei, confort 2, dec., et.
9/10, 38 mp, 1973, metrou 5 minute, bal-
con, gresie in tot apartamentul, faianta,
usa metalica, accepta credit, cadastru,
intabulare 36.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

467. Drumul Taberei, Eliezer Residence,
Valea Oltului, dec., et. 1/4, 60 mp, 2016,

bloc finalizat comision 0%, imobil
s+p+3+m, etaj 1, balcon inchis, centrala
termica proprie, finisat complet, obiecte
sanitare incluse, bucatarie open space,

optional parcare 63.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro

www.eliezer-residence.ro 

468. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 2/9, 1972, Sibiu, 50mp, confort 1, nea-
menajat, liber, bloc caramida, toate actele,
acces imediat Ratb, scoli, gradinite, par-

curi, 50.000 {; (0769.470.920 

469. Drumul Taberei, Favorit, Afi
Cotroceni, semidec., et. 4/9, 53 mp, 1972,
bloc reabilitat termic, confort 1, renovat:
termopan, parchet, gresie, faianta, usa

metalica, semimobilat, liber, accept credit.
55.500 {; (0766.668.893

imob24h@gmail.com 

470. Drumul Taberei, Favorit, Colegiul G.
Moisil, semidec., et. 5/10, 56 mp, 1976,

balcon, nu are imbunatatiri, scara curata.
Zona verde, linistita. Se accepta credit

bancar. 52.000 {; (0726.260.559 ser-
banionut@ymail.com 

471. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu semi-
dec., et. parter/10, 45 mp, pozitie foarte

buna, bloc anvelopat, se poate vinde mobi-
lat si utilat, disponibil imediat, acces usor
Mall AFI Palace, mijloace de transport,

viitoarea statie de metrou Favorit 50.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

472. Drumul Taberei, Frigo-
com, dec., et. 4/4, 54 mp,

1977, 2 cam., cf. 1, dispune
de imbunatatiri, 55.000 {;

(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

473. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
1/4, 56 mp, 1985, confort 1, balcon, tam-
plarie PVC cu geamuri termopan, g, f, p,

um, ct, usi interior lemn, mobilat/nemobilat,
bucatarie mobilata si dotata masina de

spalat, credit, C+I 62.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

474. Drumul Taberei, Ghencea, Bulgarus,
dec., et. parter/3, 57 mp, 2017, sc. 66 mp
su. 57 mp, finisaje deosebite, se va da in
folosinta in mai-iunie 2017, 48.500 {;

(0741.160.332 

475. Drumul Taberei, Ghencea, Prelun-
girea Ghencea, dec., et. 2/2, 65 mp, 2016,
situat la etajul 1, finisaje deosebite Italia,

centrala proprie.Ratb langa complex. Zona
civilizata, toate utilitatile orasului Bucuresti.

Strada asfaltata, iluminata. 49.990 {;
(0720.134.876 office@vanzare-case-si-
apartamente.ro http://www.vanzare-case-

si-apartamente.ro 

476. Drumul Taberei, Ghencea, stadion
Steaua, semidec., et. 6/10, 55 mp, 1985,
vedere spate, liber, cadastru si intabulare,

56.300 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

477. Drumul Taberei, Ghencea, Statia
Brasov, semidec., et. parter/10, 52 mp,
1975, confort 1, termopan, loc parcare

ADP, eliberabil repede, cadastru, intabu-
lare, accept credit, discutabil, 48.000 {;

(0724.336.834 

478. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
dec., et. 8/10, 55 mp, 1979, confort 1, bine

intretinut, gresei faianta la baie si
bucatarie, exclus intermediar, 55.000 {;

(0733.272.367 

479. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
dec., et. 2/10, 55 mp, 1979, multiple

imbunatatiri, semimobilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, boxa, loc parcare,

nediscutabil, 63.000 {; (0733.272.367 

480. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
et. 1/10, 35 mp, 1977, cf. 2, imbunatatiri,

gaze, Radet, lux, 40.000 {;
(0763.104.822 

481. Drumul Taberei, langa sosea, semi-
dec., ap. 2 cam., cf. 1, bloc OD 2, sc. A;

(0763.019.452/ 0773.985.418 

482. Drumul Taberei, piata,  et. 9/10, 50
mp, balcon, 2 holuri, zona Tip-Top, metrou,
8 autobuze, 2 lifturi, vecini buni, parc vis-a-

vis; (0724.150.868 

483. Drumul Taberei, Plaza Romania, Afi
Cotroceni dec., et. 4/4, 50 mp, 1971, mobi-
lat, tamplarie PVC, zona ferita de traficul
intens. In apropiere de Plaza Romania si

Afi Cotroceni, 52.000 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

484. Drumul Taberei, Plaza, Moghioros,
dec., et. 2/4, 50 mp, la cheie, 2/4, bloc tip
P, dec., balcon, mobilat +utilat complet,

toate imbunatatirile, foarte curat si luminos,
liber, acte. 59.900 {; (0769.088.539/

0770.438.713 

485. Drumul Taberei, Posta Ghencea,
dec., et. 10/10, 53 mp, 1984, confort 1

sporit, bucatarie mare, curat, acces usor,
tramvai 41, Ratb, acte, liber, 46.000 {;
(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

486. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 80 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, RATB 122, 222,

promotional oferim un loc de parcare
gratis. Discount la plata cash 46.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220
contact@as-residence.ro 

487. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 70 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, RATB 122, 222,

promotional oferim un loc de parcare
gratis. Discount la plata cash 41.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220
contact@as-residence.ro 

488. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea,  et. 1/3, 67 mp, 2017, aparta-
mente imobil nou p+3, cu lift si pod, sc.

67mp, su. 56 mp, finisaje deosebite,
finalizare mai 2017, 50.000 {;

(0741.160.332 

489. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. parter/2, 59 mp, 2017, cu

gradina, finisaje de calitate, incalzire prin
pardoseala, mijloacele de transport, metru

in imediata apropiere 61.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

490. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. parter/10, 50 mp, 1973, langa
viitoarea statie de metrou, bloc stradal, etaj
parter inalt si stradal, oportunitate afacere

vad stradal, salon, cabinet, confort 1
cadastru, intabulare, 50.000 {;

(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

356. Decebal, Calea Calarasilor, Matei
Basarab, dec., et. 7/8, 40 mp, 1993, Piata

Muncii, mobilat si utilat lux, pentru 2
cupluri, se vinde mobilat si utilat, totul

absolut nou, pret usor negociabil. Comi-
sion 0% pentru cumparator, 77.500 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

357. Decebal, str. Emil Botea, dec., et.
3/4, vand ap. 2 camere; (0722.773.366/

0727.251.833 

358. Delta Vacaresti Berceni  et. 3/3, 60
mp, 2017, Apartament 2 camere, Delta

Vacaresti, 5 min de Metrou, zona linistita
63.500 {; (0728.005.843/

0725.597.221 dan.p@star-construct.ro 

359. Diham, dec., et. 9/9, 72 mp, 1980,
urgent, pret negociabil, zona verde, semi-
dec., hidroizolat, etaj tehnic deasupra, bloc

din beton turnat, 50.000 {;
(0740.941.010 cristinaalbu1@yahoo.com 

360. Dimitrie Leonida dec., et. parter/3,
48 mp, 2017, Apartament 2 camere + curte

110 mp - Dimitrie Leonida 65.000 {;
(0737.500.379 ionut.mihalache@zon-

adesud.ro 

361. Dimitrie Leonida dec., et. 1/3, 45
mp, 2017, Vand apartament de doua

camere la 5 minute de metrou Dimitrie
Leonida 47.000 {; (0737.500.379

ionut.mihalache@zonadesud.ro 

362. Dimitrie Leonida, Amurgului, dec.,
et. 4/4, 2014, finisaje de lux, parcare, lift,
metrou, ac, incalzire in pardoseala, cen-

trala termica, termopan, gresie, fainta, par-
chet, plinta MDF, usa metalica Maco, usi

interior Porta Doors, mobila Ikea, 56.000
{; (0726.008.372 b21vro@gmail.com 

363. Dimitrie Leonida, apropiere metrou,
dec., et. 3/3, 60 mp, 2016, apartament in

vila situat la etajul 3/3, foarte spatios, final-
izat, finisaje de calitate, contorizare individ-

uala. Pret pentru plata rapida/cash,
48.500 {; (0746.150.933 www.aria-

homes.ro 

364. Doamna Ghica, dec., 45 mp, 2016,
direct de la proprietar, in vila zona Parc

Plumbuita, str. Cremenita nr. 39, finisate la
gata, cu gresie, faianta, parchet, termopan,

izolate cu polistiren, centrala proprie.
50.000 {; (0724.024.850 cremenita-

residence@sirgrup.ro 

365. Doamna Ghica. dec., 44 mp, 2016,
Direct de la proprietar, apartamente cu 2

cam. in vila zona Parc Plumbuita, str. Cre-
menita nr. 39, finisate la gata, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, izolate cu polis-
tiren, centrala proprie 50.000 {;

(0724.024.850 cremenita-residence@sir-
grup.ro 

366. Dobroiesti- Ciresului,  et. 1/3, 50
mp, finisaje la cheie, centrala termica, loc
de parcare inclus. Ultimele doua aparta-

mente, 45.000 {; (0724.556.353 

367. Dorobanti, dec., et. 8/10, 50 mp,
proprietar, balcon, optional se poate vinde

complet mobilat si utilat, 92.500 {;
(0727.108.242 elenia300@gmail.com 

368. Dorobanti, Beller, str. Constantin
Aricescu,  et. 4/4, 53 mp, 1984, ocazie

(1.558 euro/ mp), dec., balcon, ideal pentru
locuit sau investitie. Vecinatati: Aviatorilor,
Aviatiei, Floreasca, Primaverii, Herastrau,
Stefan cel Mare, Lacul Tei. Rog plata cash
80.900 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

369. Dorobanti, Capitale, Ambasade,
dec., et. 1/1, 60 mp, 1970, Aviatorilor, Vic-
toriei, proprietar, investitie 3 camere 60 mp
construiti/ 50 mp utili in vila d+p+1+m pe
strada Argentina nr. 27, intersectie str.

Paris, langa Guvern, Dorobanti, capitale,
sector 1 plus 45 mp teren proprietate;

99.000 {; (0731.545.586
tudorbebe@yahoo.com 

370. Dristor dec., et. 1/5, 58 mp, 2017,
Apartament 2 camere dec. intr-un ansam-
blu rezidential nou situat intr-o zona cen-
trala, la numai 5 minute de mers pe jos
pana la statia de metrou Dristor.Pentru

detalii va rog sa ma contactati. 75.500 {;
(0722.191.745/ 0725.597.221

adrian.o@star-construct.ro 

371. Dristor dec., et. 1/5, 56 mp, 2017,
Apartament dec. 2 camere Dristor

Metrou,Bloc nou,mutare rapida,Centrala
proprie,Toate utilitatile.Pret 78.500 tva

inclus 56mp 78.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

372. Dristor et. 3/3, 55 mp, 2017, Aparta-
mente de 2 camere cu terasa, vedere gen-
erala izolatie de calitate superioara,detalii
si prezentari 99.900 {; (0725.652.660/

0720.265.201
dezvoltator_direct@yahoo.com 

373. Dristor dec., 48 mp, dezvoltator rezi-
dential, apartamente noi, 3 blocuri, com-
partimentari caramida, bucatarii si bal-

coane inchise, suprafete si preturi adaptate
pt preferinte si bugete variate, www.tco-

imobiliare.ro 64.000 {; (0773.924.732 

374. Dristor dec., 56 mp, 2016, dezvolta-
tor rezidential, apartamente noi, 3 blocuri,
compartimentari caramida, bucatarii si bal-
coane inchise, suprafete si preturi adaptate

pt preferinte si bugete variate, www.tco-
imobiliare.ro 78.500 {; (0773.924.732 

375. Dristor dec., et. 1/5, 50 mp, 2017,
Dristor Apartamentele situate la 5 minute

de metrou,direct dezvoltator,1 minut centre
comerciale,lift hidraulic,parcare subter-

ana,acces telecomanda,TVA inclus.
63.999 {; (0725.652.660

dezvoltator_direct@yahoo.com 

376. Dristor dec., et. 2/5, 54 mp, 2017,
Imobil nou, amplasare EXCELENTA,

Metrou Dristor I/II / la 5 min de mers pe jos,
statii ratb, centre comerciale, piata, banci,
scoli, gradinite, clinici medicale.Finisat la
cheie, balcon inchis cu term 71.500 {;

(0737.000.035 

377. Dristor (parc+metrou) - 62mp - direct
dezvoltator dec., et. 2/5, 62 mp, 2017,

Apartamentul are 62mp utili, este dec. si
beneficiaza de o compartimentare impeca-

bila. Metrou Dristor (4 min), Parcuri:
Alexandru Ioan Cuza si Tineretului la cate-
va minute distanta.Comision 0% 80.500

{; (0736.380.181/ 0725.597.221 

378. Dristor - 2 camere/dec - 5min pana
la metrou dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, La 5

min de statia de metrou Dristor este
disponibil apartamentul cu doua camere,

total dec. si cu o suprafata utila de
56.20mpDezvoltator cu experienta - 0%
comision. 73.500 {; (0736.380.181/

0725.597.221 

379. Dristor - Perfect pentru investitie !
dec., et. parter/6, 48 mp, 2017, Apartament

Dristor 5 minute metrou, dec. la 64.000
euro pentru plata cash, 66.000 euro pentru

credit. Tva 5% inclus in pret ! Finisaje la
alegere ! Parcare subterana si suprater-

ana.0 comision ! 64.000 {;
(0736.380.186/ 0725.597.221 

380. Dristor 2, dezvoltator, proiect nou,
dec., et. 2/5, 2017, comision 0, constructie
noua, bucatarie inchisa, bloc din caramida,
centrala proprie, finisaje de calitate supe-

rioara, TVA inclus. Vezi toate ofertele noas-
tre. www.apartamentenoi0comision.ro

73.000 {; (0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com 

381. Dristor 2, Faza 2, dezvoltator,
proiect nou dec., et. 1/5, 53 mp, 2018,
comision 0, constructie noua, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, TVA

inclus. Vezi toate ofertele noastre.
www.apartamentenoi0comision.ro 70.000

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

407. Dristor, 450 metri metrou, bloc nou,
dec., et. 2/6, 56 mp, 2017, 5 min. metrou,

direct dezvoltator, bucatarie inchisa, balcon
inchis, centrala proprie, finisaje premium,

accept orice tip de credit ipotecar, comision
0, etaj intermediar. 73.500 {;

(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

408. Dristor, 450 metri metrou, ultimele
apartamente dec., et. parter/6, 56 mp,
2017, bloc nou, comision 0, direct dez-

voltator, bucatarie inchisa, balcon inchis,
centrala proprie, finisaje premium, accept

orice tip de credit ipotecar, ultimele ap
disponibile, 78.500 {; (0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

409. Dristor, chiar la metrou 1 minut,
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1967, gresie

faianta, parchet, termopane, instalatii elec-
trice si sanitare noi, blocul urmeaza sa

intre in reabilitare, loc de parcare, acte ok,
54.000 {; (0732.135.467 

410. Dristor, Fizicienilor, dec., et. 5/10, 50
mp, 1974, toate imbunatatirile, instalatie
electric schimbata, scara foarte curata,
bloc reabilitat, 2 minute piata, 5 minute

metrou, vedere spate. 59.000 {;
(0732.135.470 

411. Dristor, Istriei, Camil Ressu, dec., et.
5/8, 57 mp, 1983, cf. 1, liber, bloc reabilitat
termic, curat, are termopane, usa metalica,
2 minute de piata si 4 minute pana la mall

Park Lake. Acte la zi. 61.000 {;
(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

412. Dristor, Kaufland, dec., et. 1, 56 mp,
1985, cf. 1, bloc reabilitat, et. 1/8, urgent,

63.500 {; (0743.274.564/
0773.922.859 

413. Dristor, Kaufland, Racari, dec., et.
1/8, 51 mp, 1984, bloc reabiliat termic,

zona curata deosebita, acces rapid catre
bulevard, metrou, transport in comun, pozi-

tionare excelenta, 62.500 {;
(0724.543.014 cristian@theosimob.ro 

414. Dristor, la 5 minute de metrou, dec.,
et. parter/5, 59 mp, 2017, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

comision 0, 82.500 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

415. Dristor, la 5 minute de metrou, dec.,
et. 1/4, 56 mp, 2018, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

comision 0, 73.500 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 

416. Dristor, langa metrou, dec., et. 4, 54
mp, 2018, zona linistita, bucatarie inchisa,
complet finisat, centrala proprie, camere
spatioase, TVA inclus, direct dezvoltator,

70.000 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 

417. Dristor, Mc Donalds, vanzari dez-
voltator dec., 48 mp, 2018, Dristor 2 faza
1, faza 2 si faza 3, comision 0, constructie
noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare, pro-

gram l-d, 64.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

418. DRISTOR, metrou dec., et. 1/8, 53
mp, 1984, Ramnicu Valcea, confort 1, dec.,

bloc reabilitat termic, situat la 8-10 min
metrou, MERITA VAZUT 62.500 {;

(0732.135.471 

419. Dristor, metrou, bloc 1, 2 si 3, dez-
voltator dec., 55 mp, 2017, 3 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

70.000 {; (0761.309.031 

420. Dristor, Mihai Bravu, dec., et.
parter/3, 47 mp, 2017, la 2 minute de

metrou, parter inalt circa 3 m h, cu o struc-
tura diferita, avantajul ap este terasa de 25

de mp unde va puteti relaxa. Unitate
disponibila una. 77.500 {;

(0725.652.660/ 0720.265.201 dezvolta-
tor_direct@yahoo.com 

421. Dristor, parc IOR, imbil nou, parcare
subterana dec., et. parter/5, 48 mp, 2017,
Dristor, parc IOR, Mall Vitan, imobil nou,
parcare subterana, lift silentios, 5 minute

de metrou, finisaje la alegere, balcon
inchis cu termopan. 64.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 

422. Dristor, Ramnicu Sarat, Park Lake,
semidec., et. 9/10, 52 mp, 5 min. pana la
metrou, balcon inchis in cornier, zugravit,

parchet, termopan la dormitor si baie,
apometre, loc de parcare; (0788.100.999 

423. Dristor, strada Eufrosina Popescu,
dec., et. 1/10, 56 mp, 1976, proprietar,

metrou. 71.500 {; (0765.874.841 ptoto-
ra61@yahoo.com 

424. Dristor, zona buna, 6 minute metrou,
dec., et. parter/6, 56 mp, 2017, suprafata
de 55,98mp, spatios, luminos, comparti-

mentare eficienta, structura din beton
armat format din cadre si grinzi. 78.500
{; (0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

425. Drumul Gazarului, semidec., ap. 2
camere, cf. 2, fara imbunatatiri;

(0726.476.559 

426. Drumul Gazarului, stradal, intersec-
tia cu Straja, semidec., et. 1/4, 36 mp,

1970, Lidl in apropiere, liber, vedere fata,
bloc curat, renovat acum 5 ani, acte ok, se
accepta credit 38.500 {; (0722.465.875 

427. DRUMUL TABEREI dec., et. 3/4, 52
mp, 1972, Afy Cotroceni -Sibiu 2 camere cf

1 dec. etaj 3/4 bloc tip P structura de 8
nivele caramida 2aer/cond usa metalica
calorifere noi toate actele acc credit usor
discutabil 53.500 {; (0726.488.835 

428. Drumul Taberei dec., confort 1, etaj
4, termopan, loc parcare ADP, boxa sub-
sol, la cinci minute de viitoarea statie de

metrou, 47.000 {; (0720.592.299 

429. DRUMUL TABEREI semidec., et.
1/10, 50 mp, 1972, DRUMUL TABEREI
,confort 1, semidec., situat la etajul 1/10,

bloc constructie 1972, suprafata de 50 mp.
Curat, cadastru si intabulare,are balcon

45.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

430. Drumul Taberei  43 mp, etaj 1, 2
camere, imbunatatiri, retalii la telefon, pret

discutabil, 45.000 {; (0723.491.509 

431. Drumul Taberei (1 min. de Favorit),
dec., et. 7/10, apartament de vanzare, con-

fort 1, lux, se vinde mobilat si utilat com-
plet, modern, cu toate imbunatatirile, cu

bucatarie mare, merita vazut,
(0722.301.910 

432. Drumul Taberei (adiacent de Raul
Doamnei) dec., 52 mp, 5 min. Parc

Moghioros, apartament confort 1, etaj 4, cu
imbunatatiri, se vinde mobilat, utilat, merita

vazut, liber, acte, 46.000 {;
(0722.301.910 

433. Drumul Taberei (adiacent de Valea
Oltului) dec., et. 1/4, apartament de van-

zare confort 1, cu balcon, centrala proprie,
foarte curat, imbunatatiri, liber, zona buna

si linistita, 60.000 {; (0722.301.910 

434. Drumul Taberei - Afi - Favorit semi-
dec., et. 2/9, 52 mp, 1975, Apartament 2
camere , semidec., tamplarie PVC, aer
conditionat,stare generala buna. Foarte

aproape de Afi Cotroceni ( 3 minute mers
pe jos ),Ratb si metrou,Mega Image, far-

macii si banci . 57.000 {;
(0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

435. Drumul Taberei - Favorit, semidec.,
et. 2/9, 54 mp, 1965, confort 1, multiple
imbunatatiri, fereastra la baie, renovat

recent, fara intermediar, discutabil,
58.000 {; (0733.272.367 

436. Drumul Taberei - Ghidigeni , Prelun-
girea Ghencea dec., et. parter/4, 60 mp,
2010, Apartament 2 camere , dec ,buc

open space , sector 5, la cca 7 min. mers
pe jos de statia Raul Doamnei, 60mp, bloc
caramida poroterm, se vinde mobilat utilat

complet lux ,parter /demisol locuibil
49.900 {; (0773.929.072 

437. Drumul Taberei - Parc dec., et. 4/10,
52 mp, 1974, Parc Moghioros apartament
2 camere ,circular, 4/10 , bloc 2 lifturi , gre-
sie, faianta, parchet, termopan , usa metal-
ica, 150 m pana la gura de metrou , toate

actele , accept credit 52.000 {;
(0773.929.072 

438. Drumul Taberei - Parc Moghioros
dec., et. parter/10, 60 mp, 1975, Aparta-
ment 2 camere, dec., aer conditionat ,

include mobilier bucatarie . Foarte aproape
de parcul Drumul Taberei , 5 minute de
noua statie de metrou. Sare generala

buna. 50.500 {; (0765.476.111 alexan-
dru.socol22@gmail.com 

439. Drumul Taberei - Romancierilor dec.,
et. 7/10, 1972, 2 Camere - Decom. ( Circu-

lar ) balcon inchis in termopan - renovat
recent - bloc reabilitat, bucatarie mare - 2
lifturi, geam la baie - foarte aproape de

mijloacele de transport - Tranvai - RATB
58.000 {; (0732.624.689 

440. Drumul Taberei - Valea Argesului
dec., et. 1/4, 48 mp, 1972, Apartament 2
camere , decom. etaj 1/4 ( fara balcon )

bloc reabilitat - termopane , usa metalica,
gresie , faianta , parchet , Liber 51.000 {;

(0732.624.689 

441. DRUMUL TABEREI -MOGHIOROS
semidec., et. 5/10, 38 mp, 1971, DRUMUL
TABEREI-MOGHIOROS , apartament con-

fort 2, semidec., situat la etajul 5/10, are
termopan, necesita renovare, liber, cadas-

tru si intabulare 35.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

442. Drumul Taberei 1 Mai, fost Compozi-
torilor dec., et. 8/10, 1979, partial

imbunatatit, gresie, termopan, acte accep-
ta credit, negociabil 55.000 {;

(0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-
dru.barceanu@yahoo.com 

443. DRUMUL TABEREI 1 Mai-Ghencea
dec., et. 2/10, 55 mp, 1981, 2 camere cf 1
dec. etaj 2/10 gresie faianta parchet masiv
termopan contor gaze usa metalica boxa
12 m acte ctie 1981 acc credit 62.000 {;

(0726.488.835 

444. Drumul Taberei Plaza, Complex
Compasului,  et. 7/10, 53 mp, 1974, 2 lif-
turi, renovat recent, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, fereastra la
baie, liber, discutabil, 55.000 {;

(0733.272.367 

445. Drumul Taberei semistradal 4/10
dec., et. 7/10, 41 mp, 1974, Dr Taberei

semistradal 2 camere dec. 4/10 liber,bal-
con,termopan,imbunatatiri 39.000 {;

(0727.279.336 

446. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 50
mp, cf. 1, liber, stradal (preferabil sediu),

termopan, bloc reabilitat, (0787.638.327/
0737.401.393 

447. Drumul Taberei, semidec., et. 6/8, 54
mp, 1985, confort 1, termopan, parchet,
usa metalica, liber, cadastru, intabulare,

accept credit. 56.500 {; (0766.668.893
imob24h@gmail.com 

448. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
7/9, 54 mp, 1968, situat pe str. Sibiu & Dr.
Taberei, langa viitoare statie metrou, etaj
7/9, fara imbunatatiri, balcon de 7 metri

patrati, cadastru si int., se accepta credit,
50.000 {; (0722.962.653/

0765.260.696 gologan_nela@yahoo.com 

449. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 1979,
tip C, Cara Anghel, cf. 1, are usa metalica,

parchet in camere si gresie, faianta in
bucatarie si baie, achizitionate de la Rom-

stal. 61.500 {; (0755.121.299 

450. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., et. 7/10, 35 mp, 1978, ap. 2

camere, confort 2, zona verde, liniste, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, cadastru,

intabulare, certificat energetic, liber, dis-
cutabil, 38.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

451. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
semidec., et. 1/4, 54 mp, 2009, bloc nou,

curte interioara, zona linistita, apartamentul
se vinde mobilat si utilat complet, centrala
proprie, 49.900 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

452. DRUMUL TABEREI, vis-a-vis Plaza
Romania, semidec., et. 10, 56 mp, 1978,
este proaspat renovat, intr-o zona linistita.
Comisionul pentru cumparator este 0. Se
accepta schimb cu apartament 3 camere

tot in zona Drumul T. 54.000 {;
(0731.444.888 sorina@regency-imobil-

iare.ro 

453. Drumul Taberei, 1 Mai, BCR, dec.,
et. 9/10, 56 mp, 1979, tamplarie PVC cu
geam termopan, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, instalatii sanitare si calorifere
noi, usi interior schimbate, bucatarie mobi-
lata si utilata, orientare mixta 59.900 {;

(0728.874.504 

454. Drumul Taberei, 1 minut linia 41,
semidec., et. 1/10, 57 mp, 1980, str. Titel

Petrescu, cf.1, stradal, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, a/c, balcon

tip logie, cadastru, intabulare, se vinde
mobilat si utilat, liber, ideal inchiriere accept

credit, 54.500 {; (0734.830.800/
0725.740.601 

455. Drumul Taberei, Aleea Baiut, dec.,
et. 4/10, 40 mp, 1974, proprietar, situat pe
mijloc, liber, are termopane, usa metalica,
aer conditionat, necesita renovare total,

39.900 {; (0744.105.249 

456. Drumul Taberei, b-dul Timisoara,
dec., et. 4/10, 67 mp, 1978, 2 camere

transformat din 3 camere, conf. 1, geam
labaie, bucatarie open-space, multiple

imbunatatiri, plata cash, nu accepta credit,
5 min. pana la mall Plaza. 63.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

457. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Profi, semidec., et. 2/10, 37 mp, 1973,

Frigocom, stradal, cf 2, semidec., curat,
liber, 5 min. pana la Plazza Mall, apropiere
Afi Cotoceni, 37.500 {; (0769.315.116 

458. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Romancierilor, semidec., et. 1/10, 38 mp,
1974, confort 2, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, balcon inchis in
termop, contorizat. Zona linistita, acces

Ratb, 5 min. pana la viitoarea st.de metrou,
2 statii Plaza, 40.000 {; (0726.004.932 

459. Drumul Taberei, biserica Tg. Neamt,
dec., et. 4/10, 52 mp, 1975, Parc

Moghioros, cf. 1, circular, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 2 lifturi,
acte, acc credit, bloc tip TD, 52.000 {;

(0726.488.835 

460. Drumul Taberei, Bucla, dec., et.
9/10, 51 mp, 1972, confort 1, circular, 2 lif-
turi, termopane, geam la baie, liber, acte,

49.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

461. Drumul Taberei, Calea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 50 mp, 1975, aer conditionat,

parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, ideal investitie, apropiere

mijloace de transport, pret negociabil
53.000 {; (0723.118.778/ 0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

462. Drumul Taberei, Cartierul Brancusi,
dec., 63 mp, 2009, particular, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 1 min RATB, max. 7-8 min viitor
metrou, aproape Policlinica, Mega, Kau-
fland, Lidl, 60.000 {; (0726.169.325 

491. Drumul Taberei, Romancierilor,  et.
7/10, 51 mp, 1972, circular, renovat, nemo-

bilat, parchet, gresie, faianta, termopan,
ideal investitie, apropiere mijloace de

transport, acte, 58.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

492. Drumul Taberei, Romancierilor, Mac-
inului, dec., et. 4/4, 48 mp, 1975, cf. 1, fara
balcon, reabilitat in 2014, boxa la subsol,

loc parcare ADP, multiple imbunatatiri, pret
usor negociabil, accepta credit, comis 2%

50.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

493. Drumul Taberei, Romancierilor, Plaz-
za, semidec., et. 6/10, particular, cf. 1,

51.000 {; (0734.916.541 

494. Drumul Taberei, sector 6, Prelun-
girea Ghencea semidec., et. 4/11, 64 mp,
2017, Apartamente 2 camera finalizate si
intabulate, spatioase si luminoase,bine
compartimentate, pozitionate pe toate

punctele cardinale.Vino sa vezi! 49.990
{; (0753.999.999 mia@west-towers.ro 

495. Drumul Taberei, sector 6, Prelun-
girea Ghencea, semidec., et. 2/11, 60 mp,
2017, testamentary finalizate si intabulate.
Te poti muta imediat. Finisaje superioare

din import. Terase spatioase. Spatii verzi si
locuri de joaca. Ratb. Fara taxe mentenan-

ta si costuri ascunse. Vino sa vezi.
48.990 {; (0753.999.999 mia@west-

towers.ro 

496. Drumul Taberei, Sibiu, Medlife,
Metrou, semidec., et. 2/8, 51 mp, curat,
contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, toate imbunatatirile, bloc reabiltat
termic, balcon inchis, toate actele, 56.500

{; (0762.902.437/ 0724.610.406 

497. Drumul Taberei, Timisoara, semi-
dec., et. 8/8, 50 mp, 1965, la 2 min. de Afi
Cotroceni si de p-ta Orizont, renovat com-
plet modern: schimbate inst. electrice pe

cupru-sanitare, usa, termopane cu 7
camere, electrocasnice incorporate noi

59.990 {; (0722.323.657 office@her-
amba.ro 

498. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 5/10, 56 mp, 1980, 2 balcoane

inchise in termopan, 2 debarale, bucatarie
mare, patrata, usa metalica. Liber. 49.000

{; (0732.624.689 

499. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 5/10, 56 mp, 1980, confort 1, doua
balcoane inchise cu termopan, bloc dupa

cutremur, apropiere de viitorul metrou
48.500 {; (0743.274.563
nina.toma@acorimobiliare.ro 

500. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 3/10, 42 mp, 1974, confort 2 sporit, an

1974, fara imbunatatiri 37.500 {;
(0741.160.332 

501. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6 dec., 47 mp, 2016, oferta, bloc caramida,
tronson 3, 5/7, finisaje moderne alegere,
centrala proprie, apometre, usa metalica

antiefractie, Ratb 168, metrou Valea
Ialomitei, centru medical Brancusi, TVA

inclus, comision 0 47.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

502. Drumul Taberei,str,Dantelei dec., et.
1/4, 98 mp, 2016, Direct

dezvoltator,apartamente diferite modele si
dimensiuni pana la 98MPU,bloc finalizat
din caramida modern compartimentat,fin-

isaje de lux,loc parcare si boxa bonus pen-
tru aceasta luna,RATB185,lift. 56.500 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220
contact@as-residence.ro 

503. Drumul Taberei-Brancusi ANL dec.,
et. 1/4, 62 mp, 2009, 2 camere, centrala de
scara, acces rapid la mijloace de transport
RATB (168, 105, 69, 93, 368, 8, 35, 25),

metrou Valea Ialomitei, 60.000 {;
(0728.330.207

mihai.tentantimob@yahoo.com 

504. Dumbrava Noua, Petre Ispirescu
dec., et. 4/8, 70 mp, 1986, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon inchis zona lin-

istita Apropiere centre comerciale si
mijloace de transport, 62.500 {;

(0753.153.741 

505. Eforie Nord, Lidl, stradal, dec., et.
4/4, 60 mp, 1985, cadastru, intabulare
liber, ocazie, pret de criza, 29.990 {;

(0753.075.109 

506. Eroii Revolutiei, ap. 2 camere, I,
dec., 50 mp, et. 7, liber, fara imbunatatiri,

balcon, toate actele, cash 38.000 {;
(0730.452.410/ 0765.130.303 

507. Eroii Revolutiei, cf. 1, dec., liber,
curat, cad., intab., 38.000 {;
(0748.551.054/ 0761.446.979 

508. Ferdinand, Obor,  80 mp, 2017, 2
camere la etajele: parter, 1, 2, 3, bloc

caramida pe cadre beton, pret/ mp, 1.250
{; (0732.698.434 

509. Ferdinand- 5 minute Metrou (Iancu-
lui),  et. 3/4, 52 mp, confort 1, vedere

stradala, balcon mare, bloc reabilitat, linis-
tit, liber, negociabil, 55.500 {;

(0770.881.658 

510. FIZICIENILOR, aproape de metrou
Grigoresscu, dec., 1975, confort 1, 55 mp,

etajul 9/10, bloc monolit, reabilitat, cu
imbunatatiri, acte la zi, zona linistita, se
accepta credit, merita vazut, 58.000 {;

(0728.879.796 

511. Floreasca semidec., et. 1/10, 40
mp, 2017, 2 camere, termen finalizare

toamna 2017, finisaje si locatie premium,
disponibile la mai multe etaje, comision

0%, 81.266 {; (0728.647.777/
0733.338.647 bogdan.osiceanu@umisi-

mobiliare.ro 

512. Floreasca semidec., et. 1/10, 61
mp, 2017, Apartament 2 camere Floreas-
ca, bloc nou 2017, finalizare toamna 2017,
61 mp utili + 8 mp terasa, finisaje si zona
premium, disponibil intre etajele 1 si 9.

141.468 {; (0728.647.777/
0733.338.647 bogdan.osiceanu@umisi-

mobiliare.ro 

513. Floreasca dec., et. 1/9, 51 mp,
2017, Apartament 2 camere, Floreasca,
suprafata utila 51 mp + terasa, semidec.,

finisaje si amplasament premium, 99.750
{; (0728.647.777/ 0733.338.647 bog-

dan.osiceanu@umisimobiliare.ro 

514. Floreasca Parc Glinka, dec., et.
parter/3, 1960, suprafata 45 mp, vedere
stradala, renovat recent, centrala termica
de apartament, termopan, parchet masiv,

zona cu multa verdeata,acte in regula,
liber, 78.999 {; (0747.821.353 

515. Floreasca Parc, Chopin, semidec.,
et. 1/4, 40 mp, 1958, fara imbunatatiri,
necesita renovare completa, cadastru,

intabulare, negociabil. Contact orele 12:00-
14:00 65.000 {; (0727.357.837

pmary6659@gmail.com 

516. Floreasca, semidec., et. 6, 102 mp,
2016, direct de la dezvoltator, ap. la parter.

Terasa generoasa, care poate fi inchisa
ulterior. Imobilul este nou, dotat cu centrala
termica, gresie, parchet, 2 bai 110.000 {;

(0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

517. Floreasca, semidec., et. 6, 59 mp,
2015, direct de la dezvoltator, cu finisaje
superioare, in bloc nou S+P+6E. Aparta-
mentul este finisat la gata cu gresie, par-
chet, termopan, centrala proprie. 70.000
{; (0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

518. Floreasca, semidec., et. 6, 128 mp,
2015, direct de la dezvoltator. Terasa gen-
eroasa ce poate fi inchisa ulterior. Imobil
nou, dotat cu gresie, parchet, termopan,

centrala proprie de apartament. 110.000
{; (0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

519. Floreasca, semidec., et. 3/4, 1965,
geam la baie, balcon mare, necesita ame-

najari, zona verde mag. Billa, Kaufland,
pret neg., 64.000 {; (0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

382. Dristor Kaufland dec., et. parter/5,
2017, Apartamente zona Dristor,3 minute
de metrou,direct dezvoltator,25 modele

dec.e,balcon inchis,lift italia,gresie faianta
import,finisajele alese de client direct de la

importator.Vizionari la 75.500 {;
(0720.265.201/ 0725.652.660 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

383. Dristor Kaufland, bloc nou dec., et.
2/5, 2018, Dristor City 3, bloc nou, aparta-

mente 2 si 3 camere, dec.e, bucatarii
inchise, se predau finisate la cheie, cen-
trala termica proprie si calorifere.Imobilul

este prevazut cu lift si parcare. 64.000 {;
(0756.828.824/ 0762.710.358

cristina@cityland.ro 

384. Dristor metrou semidec., et. 3/10, 51
mp, 1966, cf. 1, liber, mobilat, utilat, gresie,
faianta, parchet, ac. Apartamentul se afla
la 1 minut distanta de metrou, 5 minute de
Mall Park Lake, piata la 3 minute. 61.000

{; (0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

385. Dristor metrou, bloc 1, 2 si 3, dez-
voltator, dec., 55 mp, 2017, 20 modele,

direct dezvoltator, bucatarie inchisa, balcon
inchis, centrala proprie, finisaje premium,
accept credit bancar, prima casa, bloc din
caramida, Mihai Bravu, Vitan, Tineretului,

71.500 {; (0761.309.031 

386. Dristor metrou, faza 1, 2 si 3, dez-
voltator dec., 50 mp, 2017, 3 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,
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
Site: www.residencefundeni.ro;, 54.500
{; (0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

531. Fundeni, Residence Fundeni, dec.,
et. 2/3, 56 mp, 2017, Str. Doinei 54, propri-

etar, rate la dezvoltator, imobil S+P+3E,
Prima casa, la cheie, finisaje la alegere,

gresie, faianta, parchet, toate utilitatile, site:
www.residencefundeni.ro; 48.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

532. GARA DE NORD, Victoriei, semidec.,
et. 4/5, 55 mp, 1960, Apartament 2

camere, proprietar, central (intre Gara de
Nord si Piata Victoriei-Bulevard Gh. Duca)
mobilat lux, complet utilat, totul nou, elec-

tric si sanitar noi, etc., 59.900 {;
(0755.131.464 sinaciradu@yahoo.com 

533. Gara de Nord, la 3 minute de metrou,
semidec., et. 7/7, 50 mp, 1962, fara

imbunatatiri, 45.000 {; (0725.388.718 

534. Garsoniera dubla - Metalurgiei -
Parcare gratuita dec., et. 1/3, 42 mp, 2017,

Metalurgiei, apartament tip studio, bloc
nou, se preda la cheie, bransat la utilitati,
contorizat individual, compartimentari din

caramida, balcon inchis. Dotari: g,f,p,t,cen-
trala, obiecte sanitare. 39.900 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

535. Ghencea, bulevard,  et. 8/10, 55
mp, 55 mp, 1984, antiseismic, capat 41,
renovat 2013, balcon, living izolat termic,
termopane, parchet, gresie, usa metalica,
aer conditionat, nu comision. 51.000 {;

(07740963471/ 00333286746092
urtim@tiscali.it 

536. Ghencea, Steaua,  55 mp, an 1982,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

linia 41, scoala, gradinita 51.900 {;
(0760.276.504 

537. Giulesti, semidec., et. 4/7, 60 mp,
2015, bloc nou, 2015, zona linistita, in

apropiere statii RATB, finisaje superioare,
boxa, centrala termica proprie, contorizare
individuala, 47.900 {; (0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

538. GIULESTI, dec., et. parter/parter,
450 mp, 1970, casa batraneasca+ 450 mp
teren, strada nou asfaltata, gaze, curent,
canalizare. Este situata pe strada, Calea
Giulesti- strada Calci Marin, 45.000 {;
(0735.100.039 contact@northsideark.ro 

539. Giulesti, Lacul Morii Residence,
semidec., et. 4/7, 70 mp, 2015, 65mp utili,
boxa, balcon, zona linistita, finisaje supe-

rioare, centrala termica proprie, contorizare
individuala, lift, costuri intretinere scazute.

55.500 {; (0723.705.282
diana@nextdoor.ro 

540. Giulesti, Lacul Morii Residence,
semidec., et. 4/7, 70 mp, 2015, bloc nou, in

apropiere statii RATB, spatios, finisaje
superioare, boxa, centrala termica proprie,

contorizare individuala, zona linistita
54.000 {; (0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

541. Giulesti, Prunaru, dec., 43 mp, etaj
10, (bloc 11 et. + etaj tehnic, bloc turn),

confort 1, fara balcon, boxa la etaj, 2 lifturi,
discutabil, 39.800 {; (0745.067.409 

542. Giurgiului dec., et. 3/5, 42 mp,
2017, bloc nou 42.000 {;

(0744.436.478 

543. Giurgiului dec., et. 3/4, 53 mp,
1974, Giurgiului-Drumul Gazarului, aparta-
ment 2 camere dec., cf. 1, etaj 3/4, 53mp,
curat, luminos si spatios, spatii depozitare,
bloc civilizat, dispune de loc de parcare,
acte la zi. 42.000 {; (0725.957.935

veronica.pitigoi@zonadesud.ro 

544. Giurgiului - mutare imediata - par-
care gratuita dec., et. parter/3, 35 mp,

2017, 2 camere - mutare imediata - par-
care gratuita. Apartamentul este disponibil
in zona Giurgiului intr-un imobil nou, aflat la

5m de statia RATB. Oferim posibilitatea
parcarii in incinta ansamblului. 30.000 {;

(0736.380.181/ 0725.597.221 

545. Giurgiului, dec., et. 2/7, 50 mp,
1968, Piata Progresul, Mirador, confort 1,
la 2 min. statie tramvai. Bloc din caramida,

necesita imbunatatiri. 43.000 {;
(0765.256.538/ 0740.163.790 ideal-

imob2012@gmail.com 

546. Giurgiului, City Mall, semidec., et.
7/10, 55 mp, 1973, Piata Progresul, confort
1, mare, spatios, luminos, fara imbunatatiri,
acc credit orice fel si Prima Casa cu balcon
7 ml, cadastru, intabulare, liber, 41.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

547. Giurgiului, zona linistita, acces facil
RATB!  et. 2/4, 52 mp, 2017, Apartament
cu 2 camere, etaj intermediar, Giurgiului,
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

bucatarie separata si spatioasa, camara si
balcon generos. 59.500 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221 

596. Luica, stradal - 2 camere - Fara
comision ! dec., et. 2/4, 60 mp, 2017, 2

camere dec. pe Luica langa Penny ! Com-
partimentare perfecta ! Direct dezvoltator,
Fara comision ! Finisaje la alegere ! Par-
care subterana si supraterana ! Discount

5% la plata cash ! 59.500 {;
(0736.380.186/ 0725.597.221 

597. Luica, stradal - 2 camere - Fara
comision ! dec., et. 2/4, 46 mp, 2017,

Comision 0% ! Apartament 2 camere -
Luica, stradal, langa Penny Market ! Bloc
nou, dotat cu lift, toate finisajele incluse.
Oferta limitata ! TVA 5% inclus in pret !

46.000 {; (0736.380.186/
0725.597.221 

598. Luica, Stradal, Apartament dec.
dec., et. 1/4, 61 mp, 2017, Luica, ap. dec,
61mp, stradal, g,f,p,t,centrala, contorizat

indiv., bucatarie inchisa, statie RATB in fata
blocului, Penny langa, piata vizavi. Struc-
tura de beton, compartimentari caramida.
0%Comision 60.500 {; (0725.597.221 

599. Luica- Penny Market, 2 camere
Stradal semidec., et. 1/4, 46 mp, 2016,

Oferim spre vanzare un apartament cu 2
camere, avand o suprafata totala utila de

45,94 mp, disponibil la etajul 1/4, bloc nou,
amplasat stradal pe Luica.Statie Ratb la 1
minut, magazinul Penny Mar. 46.000 {;

(0736.378.304/ 0725.597.221 

600. Luica-Brancoveanu Stradal 2
camere semidec., et. 1/4, 46 mp, 2017,

Oferta Luica-Brancoveanu Stradal 2
camere 46.000 {; (0799.929.026/

0725.597.221 

610. Martisor - Livada Arghezi - 2
camere - 82mp utili dec., et. 1/3, 80 mp,

2017, Strada Martisor - 2 cam, 82mp utili -
23mp balcon - Bloc finalizat - ap la cheie.

Centrala termica proprie, usa metalica, fin-
isaje personalizate. Metrou Piata

Sudului,Sun Plaza, Cora, Parc Tineretului
88.500 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

611. Matei Basarab, dec., et. parter/3, 55
mp, 1938, cf 1, dec., 2 gr sanitare, parter

din 3, bloc din 1938, fara risc seismic, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usi

schimabte, ideal firma, liber, toate actele
70.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

612. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena dec., et. 2/3, 62 mp, 2017, Met-

alurgiei, Apartament 2 camere, 2 bai, dec.,
foarte spatios - BLOC NOU! 54.000 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

613. Metalurgiei, mutare rapida - zona
linistita dec., et. parter/5, 44 mp, 2017,

Metalurgiei, bloc nou, finalizat, se preda la
cheie, contorizat individual, bransat la

toate utilitatile, costuri scazute la energiei,
blocurile avand panouri solare. Direct dez-

voltator! 0% COMISION! 35.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

614. Metalurgiei, Obregia, dec., et. 6/10,
49 mp, 1974, Fullimobiliare are apartmente
cf. 1 etajele 5/ 6/7 10 avand imb., parchet,
aer conditionat, usa metalica, 47.500 euro
sau fara ibunatatiri libere 45.000 euro se

accepta credit 47.500 {; (0722.217.638
viofull@yahoo.com 

615. Metrou 1 Decembrie 10 minute,
Parter Inalt, dec., et. parter/4, 46 mp, 2016,
Trapezului, direct de la dezvoltator, aparta-
ment nou, deosebit, cu suprafata mare si

compartimentare moderna, cu foarte multa
lumina naturala. Se vinde “la cheie”, cu
garantie. Disponibil Imediat 48.500 {;

(0728.844.887 

616. Metrou 1 Decembrie 1918, 2
camere dec.. dec., et. 4/5, 54 mp, 2017, 2
cam dec la cheie, ansamblu nou 1000 m
reali metrou 1 Decembrie 1918, spatios si

complet finisat, usa metalica, structura
beton + caramida tip Porotherm, centrala

termica prop. Se accepta Prima casa
55.500 {; (0733.501.464 paul.butu-

lan@zonadesud.ro 

617. Metrou 1 Decembrie 1918, 2
camere superspatios  et. 1/4, 62 mp, 2017,
2 cam dec la cheie, ansamblu nou 1000 m
reali metrou 1 Decembrie 1918, spatios si

complet finisat, usa metalica, structura
beton + caramida tip Porotherm, centrala

termica prop. Se accepta Prima casa
62.900 {; (0733.501.464 paul.butu-

lan@zonadesud.ro 

618. Metrou 1 Decembrie 1918,Strada
Mizil dec., et. parter/6, 48 mp, 2016,

Apartament 2 camere Metrou 1 Decembrie
1918(8-10 minute de mers pe jos fata de

metrou), acte gata, mutare imediata.
48.500 {; (0730.888.272 alex.del-

cea@zonadesud.ro 

619. Metrou 1 Decembrie, Etaj 1/3 dec.,
et. 1/3, 57 mp, 2017, compartimentare

practica pentru spatii utile, cu balcon si fin-
isaje de foarte buna calitate, cu materiale
din import, la alegere, in buget consistent.
Accept plata cu credit Prima Casa 53000

euro 50.900 {; (0728.844.887 

627. Metrou P-ta Sudului (7 min), dec.,
bloc nou dec., et. 1/3, 56 mp, 2017, 2
camere in bloc nou, 56 mp, et 1 din 3,

dec., 2 balcoane, baie cu aerisire naturala.
Blocul se afla la 7-8 minute de metrou

Piata Sudului. Oferta direct de la dezvolta-
tor! 69500 euro 69.500 {;

(0723.190.415/ 0725.597.221 

628. Metrou-Aparatorii Patriei dec., et.
1/8, 55 mp, Apartament 2 camere Metrou-

Aparatorii Patriei 57.000 {;
(0730.888.271 

629. Mihai Bravu dec., et. 1/5, 62 mp,
2017, Apartament 2 camere,62mp util-

iSplaiul Unirii -metrou Mihai Bravu -dec.-
etaj 1-balcon-5 min Metrou-finisaje la
alegere 87000 euro tva inclus.Pentru

vizionare gratuita va rog sa ma contactati.
87.000 {; (0722.191.745/

0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

630. Mihai Bravu dec., et. 2/9, 68 mp,
2017, apartamente noi, dezvoltator, comi-

sion 0, finisaje si materiale premium, 1
minut metrou M. Bravu 90.000 {;

(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

631. Mihai Bravu dec., et. parter/3, 76 mp,
2017, Bloc nou, amplasat aproape de sta-
tia de metrou Mihai Bravu, centre comer-
ciale, Parcul Tineretului, restaurante, etc.

87.500 {; (0722.652.640
alexandra@zonadesud.ro 

632. Mihai Bravu semidec., et. 5/10, 52
mp, 1962, colt cu Maior Coravu, cf I, liber,
3 min metrou Muncii, pozitie deosebit de
civilizata 65.000 {; (021.253.01.13/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

633. Mihai Bravu , Dristor, dec., et.
parter/10, 55 mp, 1986, metrou, stradal,

ap. 2 camere transformat in cabinet stoma-
tologic, cf. 1, se poate transforma: notariat,
agentie, salon, cabinet, birouri, 85.000 {;
(0743.032.235 sebastian.ruse@galaxyi-

mob.ro 

634. Mihai Bravu - apartament 2 camere
cu terasa 32 mp!  et. parter/3, 78 mp,

2017, 2 camere dec. plus terasa de 32 de
mp utili la 2 minute de Metroul Mihai Bravu
! Finisaje la alegere, parcare subterana si

supraterana ! 77.500 {; (0736.380.186/
0725.597.221 

635. Mihai Bravu - Splaiul Unirii 5 minute
metrou ! dec., et. parter/5, 52 mp, 2017,
Apartament dec. Mihai Bravu - 5 minute
metrou ! Finisaje la alegere ! Fara comi-

sion ! Direct dezvoltator ! 71.680 {;
(0736.380.186/ 0725.597.221 

636. Mihai bravu -tineretului  et. parter/5,
57 mp, 2016, Profitati de oferta apartament
cu curte (conf.schita ) discount 4000 euro,

beneficiaza de pozitie ideala, 2 min de
metrou si este dec. +22 m curte privata,

87.000 {; (0725.652.660/
0767.442.626 

637. Mihai Bravu / Splaiul Unirii 2 camere
dec., et. 1/5, 62 mp, 2017, Zona reziden-
tiala cu acces facil la toate mijloacele de

transport cu iesire la doua strazi , 3-4
minute - in timp real - pe jos pana la

metrou Mihai Bravu , tramvai , RATB. Dez-
voltator / Comision 0 87.080 {;
(0731.510.845/ 0769.307.819

george.firea@zonadesud.ro 

647. Mihai Bravu, 2 min. metrou, Splaiul
Unirii,  et. 3/6, 61 mp, 2017, ultimul aparta-
ment, finalizat, mutare imediata, spatios,

aflat la etajul 3 al unui imobil nou amplasat
la 2 minute (mers) fata de statia de metrou
Mihai Bravu, 82.000 {; (0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

648. Mihai Bravu, 2 min. metrou, Vitan
Mall, dec., 56 mp, 2017, Penthouse 2

camere +, orientare est, bucatarie inchisa,
balcon inchis, contorizat individual, imobil
S+P+2E+M, finalizare 2017, loc parcare

subteran inclus, comision 0%, reprezentant
dezvoltator, 99.900 {; (0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

649. Mihai Bravu, 2 minute de metrou,
dec., et. parter/3, 2017, totul se preda la

cheie, 74.500 {; (0720.265.201 

650. Mihai Bravu, Baba Novac rond, dec.,
et. parter/8, 54 mp, 1985, cf I, liber, vedere
spate, 3 min metrou, Dristor, renovat com-

plet, eventual mobilat, 66.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 
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

suprafata 52.17 mp, Complex Comercial
Auchan, Metro Militari, capatul autobuzelor

138, 178, 44.080 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

667. Militari (1 min. de Piata Veteranilor),
et. 8/10, 52 mp, apartament de vanzare,

confort 1, cu balcon, termopane peste tot,
parchet, gresie, faianta, usi noi, foarte
curat, zona foarte buna, negociabil,

55.000 {; (0722.301.910 

668. Militari (Bld Iuliu Maniu - stradal)
dec., 54 mp, 1980, apartament de vanzare
confort 1, cu balcon, se vinde partial mobi-
lat, modern amenajat, cu toate imbunatatir-

ile, liber, merita vazut, 57.000 {;
(0724.321.881 

669. Militari - Lujerului dec., et. 9/12, 55
mp, 1977, Lujerului - Militari, ofer spre van-

zare apartament 2 camere, dec., in
suprafata de 55mp, situat la etajul 9/12,

intr-un bloc reabilitat, 2 lifturi, loc
parcare.Pret usor discutabil 59.999 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

670. Militari -Rezervelor, dec., et. 5/7, 42
mp, 2016, ansamblu rezidential nou, 2
cam. open space, structura caramida +

beton, finisaje cal. I, centrala proprie, 2 lif-
turi, parcare. Predare octombrie 2016,

36.200 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro 

671. Militari 2 minute metrou, dec., et.
7/11, 48 mp, 2017, in bloc nou, bucatarie
open space, centrala proprie, luminos, 48

mp utili, finisaje la alegere, contorizare indi-
viduala, solutii tehnice moderne, comision

0%, exclus agentii 49.000 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

672. Militari Apusului, dec., et. 2/4, 50
mp, 2017, in spatele statiei de metrou

Apusului, in sectorul 6, in bloc nou, final-
izat. Apartamentul se vinde la cheie,

bransat la utilitatile orasului, fara loc de
parcare, 54.900 {; (0732.837.788/

0767.861.609 

673. Militari Auchan Metro, dec., et. 2/4,
48 mp, 2016, Direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere, finalizat, bucatarie inchisa,
utilitati: canalizare, gaze, curent electric,

cablu tv, internet. Blocul este dat in folosin-
ta, 40.500 {; (0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

674. militari auchan metro, apartament 2
camere dec., et. 2/4, 52 mp, 2017, Direct
dezvoltator, apartament cu 2 camere,52

mp,dec., bucatarie inchisa, balcon, finisaje
la alegere, intr-un bloc P+4, cu lift, mijloc

de transport in apropiere. Pret 39150 E tva
5% inclus 39.150 {; (0722.140.677

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

675. Militari Auchan, Royal Residence
dec., 53 mp, 2016, bucatarie inchisa.

Predare la cheie: finisaje la alegere, prize,
intrerupatoare, interfon, centrala termica,
obiecte sanitare Romstal, tamplarie PVC
Gealan cu geam termopan, balcon, lift,

43.200 {; (0720.686.868/
0734.774.455/ 0725.962.950

contact@royal-residence.ro www.royal-
residence.ro 

676. Militari Auchan, Royal Residence,
dec., 54 mp, 2017, bucatarie inchisa.

Predare la cheie: finisaje (gresie, faianta,
parchet) la alegere; prize, interfon, centrala
termica Ariston, obiecte sanitare Romstal,

tamplarie PVC Gealan, lift, balcon,
44.300 {; (0720.686.868/
0744.665.665/ 0725.962.950

contact@royal-residence.ro www.royal-
residence.ro 

677. Militari Cora Lujerului dec., et. 5/10,
45 mp, 1974, 2 camere dec. 5/10 renovat
complet,termopan,gresie faianta,parchet

usi interior schimbate,usa metalica,balcon
mare,acte 45mp..se accepta credit imobil-
iar sau cash 46.000 {; (0727.279.336 

678. Militari Lujerului, str. Timonierului,
dec., et. parter/8, 55 mp, 1980, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
se vinde mobilat si utilat, cadastru intabu-

lare, accept credit 58.000 {;
(0737.587.999 

679. Militari Metro Auchan dec., et. 1/4,
49 mp, 2017, Direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere,dec., bucatarie inchisa, bal-
con, finisaje la alegere, bloc P+4, cu lift,

canalizare, gaze, curent electric, comision
0 39.600 {; (0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

680. MILITARI METROU GORJULUI
dec., et. 6/8, 52 mp, 1981, MILITARI

METROU GORJULUI , confort 1, dec.,
suprafata de 52 mp. Bloc 1981, Situat la

etajul 6/8, neamenajat 57.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

681. Militari metrou, dec., 57 mp, 1981,
instalatii refacute, gresie, faianta, ter-

mopan, metrou 3 min, piata 55.000 {;
(0760.276.504 

682. Militari Residence dec., et. 1/7, 42
mp, 2017, apartament in bloc nou,

finalizare 2017, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
37.800 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

548. Grand Arena Aurel Persu dec., et.
2/3, 2017, Grand Arena Aurel Persu 2 cam

44 000 euro , 58 m2 , balconm inchis in
termopan Salamander , centrala Proprie ,

finisaje la alegere. Dezvoltator / comision 0
44.000 {; (0769.307.819
george.firea@zonadesud.ro 

549. Grand Arena Mall, spatios, zona lin-
istita, dec., et. 5/5, 58 mp, 2017, situat in
zona Metalurgiei, ansamblul iti permite
accesul facil catre multiple puncte de

interes, zona de birouri, centre comerciale.
La cateva minute de mers gasiti statii Ratb

si metroul. 58.200 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

550. GREEN CITY, 1 Decembrie, Ilfov, vis-
a-vis Mega Image, 5 min. de Bucuresti,

dec., et. 3/3, 45 mp, 2016, oferta doar pt.
cash direct dezvoltator, super oferta, super

lux, maxi taxi, Ratb, super ocazie, doar
cash, pret real, pret fix, poze reale,

24.700 {; (0722.752.603 

551. Grigorescu, semidec., 53 mp,
2017, imobil nou P+2E+M, direct dezv.,

accept credit bancar, ipot., 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop., geam tri-
pan, finalizare 2017, red 4% la plata cash

in avans, tva 5% inclus, comision 0.
58.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

552. Grigorescu, metrou, Bila, dec., et.
7/10, 53 mp, imb., boxa, bloc linistit,

51.000 {; (0728.269.750 

553. Grigorescu, Titan, Trapezului, semi-
dec., 67 mp, 2017, imobil nou, ds+

p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, stadiu: proiect.
55.500 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

554. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. 2/3, 52 mp, 2016, imobil nou,

ds+p+2e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, finalizat, 10 min.
metrou, centrala prop., geam Tripan, tva

5% inclus, comision 0, posibilate de
predare imediata, 59.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

555. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
38 mp, 2017, imobil nou, ds+p+3e+m,

modern, direct dezv., accept credit bancar/
ipotecar, finalizare 2017, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop., geam

Tripan, stadiu: proiect 39.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

556. Grivita, semidec., et. 7/8, 50 mp,
1969, particular, cf. 1 cu balcon 5 m,

stradal reabiltat, et. 7/7, statia de metrou
Grivita in fata blocului, pret neg 53.500,

nemob. Asimov complet 55.000. Liber elib-
erabil, 53.500 {; (0760.132.654 danci-

uelena64@yahoo.com 

557. Grivitei (C. Victoriei),  53 mp, hoch-
parter/3 nivele, complet neimbunatatit, fara
Legea 112, fara bulina, liniste, convenabil;

(0744.323.808 

558. Grivitei, et. 4/7, vand ap. 2 camere;
(0761.051.389 

559. Grozavesti, langa metrou Carrefour
Orhideea,  et. 4/5, 130 mp, 2014, finisaje
lux, videointerfon, lift, apartament 2 cam.,

terasa amenajata 112.000 {;
(0744.351.543 

560. Hala Traian, Calarasilor, strada case
semidec., et. 2/2, 40 mp, proprietar, apt.

recent renovat, liber, imbunatatit, centrala
termica, calorifere noi, g, f, t, p, ac, dress-

ing, boxa 8mp cat o camera demisol,
acces depozitare pod, aproape piata, gra-
dinita, linistit 48.000 {; (0722.709.214/
0722.292.251 dianabrancus@yahoo.com 

561. Herastrau, semidec., et. 3/5, 78 mp,
2010, Cartierul Francez, splendid, in cea
mai verde si frumoasa zona. Cu intrarea
prin gradina interioara a proiectului, dis-

pune de tot confortul unei locuinte ideale.
160.000 {; (0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

562. Herastrau, semidec., et. parter/6,
72 mp, 2014, parter+curte in bloc nou, fin-
isat, centrala, parchet, totul nou, curte de
74 mp, zona superba, liniste, verdeata,
ideal locuinta sau investitie. Super pret.

Usor discutabil, 122.400 {;
(0721.608.435

dicuemanuel@yahoo.com 

563. Ialomita, Slobozia. semidec., 40
mp, 1977, Apartament 2 camere, finisaje:

gresie, faianta, geam termopan, et: 4.
Suprafata: 39.98 mp, 21.000 {;

(021.406.91.09 

564. Iancului dec., et. 2/5, 47 mp, 2017,
Apartament 2 camere 5 minute de metrou

Iancului 68.000 {; (0730.888.280 

565. Iancului dec., et. 1/10, 53 mp, 1980,
liber, situat in planul doi la sos. Iancului, la

8 min. de statia de metrou. 61.000 {;
(0752.418.145 agentu.vx@gmail.com 

566. Iancului semidec., et. 7/10, 54 mp,
1983, Pantelimon, Cimitirul Armenesc, str
Elev Stefanescu, liber, se poate vinde si

mobilat, acte la zi 62.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

567. Iancului Piata, Mihai Bravu, dec., et.
10/10, 52 mp, 1964, proprietar, urgent,
ocazie, dec., metrou, pozitie excelenta,

cf.1, bloc reabilitat termic, luminos, geam
baie, p, t, um, aer conditionat, zona linisti-
ta, cadastru, intabulare, liber, numai cash
64.000 {; (0723.898.866 mihai@sfinxt-

elecom.ro 

568. Iancului, Matei Voievod, la 10
minute metrou, dec., et. 2/4, 59 mp, 2016,
apartament nou, finisat la cheie, centrala

termica individuala, lift hidraulic, direct dez-
voltator, comision 0, 77.000 {;

(0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

569. Iancului, Mega Mall dec., et. 6/10,
60 mp, 1980, bloc reabilitat termic 62.000

{; (0725.783.201/ 0723.532.960
canopia_pro@yahoo.com 

570. Ilfov, Magurele, str. Marasesti nr. 11
dec., et. 3, 56 mp, 2017, Direct dezvoltator,
constructie noua, p+3, 18 apartamente de
2 camere cu suprafete cuprinse intre 56

mpu si 66 mpu, 2 garsoniere de 37 mpu si
1 penthouse de 117 mp + o terasa proprie

35 mpu, 45.500 {; (0766.245.365
magureleconcept@yahoo.com 

571. Ilfov, Rosu, Dudu, str.
Orhideelor, semidec., et.

1/3, 54 mp, 2010, cf. 1, cen-
trala proprie, garaj cu 2
locuri parcare, 51.000 {;

(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

572. ION MIHALACHE -METROU semi-
dec., et. 3/7, 50 mp, 1965, ION MIHA-

LACHE-METROU , confort 1, 50 mp. 3/7,
gresie, faianta, parchet, termopan , usa

metalica, aer conditionat, mobilat si utilat ,
zona verde 64.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

573. Iuliu Maniu bulevardul, zona Militari,
dec., et. 5/11, 57 mp, 2017, 200 metri

metrou Pacii, in bloc nou, centrala proprie,
baie utilata, orientare est, vedere spre
parc, gama variata de finisaje, solutii

tehnice moderne. 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

574. Iuliu Maniu, Militari dec., et. 4/11, 49
mp, 2017, la 200 m, 2 minute de statia de
metrou Pacii, imobil nou, complet finisat la
alegere. 58.900 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

638. Mihai Bravu 2 camere cu teren pro-
priu dec., et. parter/6, 58 mp, 2016, Imobil
nou,amplasat stradal,3 min metrou,finisaje

moderne.BONUS:curte proprie 20 mp.
Disponibil imediat pt locuit!TVA 5% inclus
91.000 {; (0727.736.313 iulia@zon-

adesud.ro 

639. Mihai Bravu metrou, dec., et. 2/3, 53
mp, 2017, apartamente finalizate si in con-
structie, imobile din caramida cu finisaje de
foarte buna calitate langa statia de metrou.
Bucatarii inchise, centrala proprie. Direct

de la dezvoltator fara comision. 71.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

640. Mihai Bravu metrou, dec., et.
parter/6, 2016, locuibil, curte proprie, parter

inalt, (etaj 1), bucatarie inchisa, 2 minute
metrou. 89.000 {; (0773.924.732 

641. Mihai Bravu rond, semidec., et. 1/10,
55 mp, 1965, chiar pe Baba Novac, 5

minute metrou Dristor, cf 1, bloc reabilitat,
semidec., termopane, fara imbunatatiri,

balcon 8 mp, liber 57.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

642. Mihai Bravu, dec., et. 1/3, 55 mp,
2017, bloc cu 3 nivele 2 min. de de metrou,

la cheie, inclus centrala, rezervari la tel.
75.000 {; (0725.652.660/

0720.265.201 

643. Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 55 mp,
2017, de 2 si 3 camere 2-3 minute de

metrou, in curs de finalizare sau finalizate,
toate apartamentele noastre sunt dec.e

pentru vizionari. Elena. 72.000 {;
(0720.265.201

elenameridian@yahoo.com 

644. Mihai Bravu, dec., particular vand
ap. 2 camere, situat la parter, sc- 68 mp,

su.- 50 mp, la 1 minut de statia de metrou
Mihai Bravu, 85.000 {; (0732.257.570 

645. Mihai Bravu, dec., 53 mp, 2016,
Proiect nou de anvergura, cu o pozitie ide-
ala, ferit de traficul intens de pe soseaua
Mihai Bravu, ce indeplineste toate stan-

dardele ce tin de constructie si de locatie,
70.500 {; (0725.652.660/

0720.265.201 office@meridian-house.ro
www.meridian-house.ro 

646. Mihai Bravu, 2 camere,stradal,
vedere catre Splai dec., et. 1/5, 62 mp,
2017, Imobil nou, situat Splaiul Unirii,la

doar 300 m fata de statia de Metrou Mihai
Bravu, oferind acces rapid catre centre

comerciale importante (mall Vitan-cca 1,2
km, mall Sun Plaza-cca 1,7 km, Kauflan.

87.080 {; (0736.378.304/
0725.597.221 
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601. Lujerului, Virtutii, str. Dreptatii 133
dec., et. 2/3, 85 mp, 2014, doua bai

suprafata mare, bloc nou, cu loc de par-
care, 82 mp si 78 mp 95.000 euro, 85.000

euro, living 27 mp, spatii generoase,
85.000 {; (0752.506.254 narcis.caza-

cu@galaxyimob.ro 

602. Maica Domnului, Obor, semidec., et.
1/3, 51 mp, 1960, proprietar, 41.000 {;

(0764.552.708/ 0765.255.115 

603. Mall Vitan - DRISTOR dec., et. 1/5,
54 mp, 2017, Mall Vitan - Apartament 2
camere dec., la 5 min de metrou Dristor.

Apartamenul se preda finisat la cheie
,bransat si contorizat la utilitatile orasului.

Direct de la devoltator. Comision 0%
71.500 {; (0731.510.840
mihaela.ion@zonadesud.ro 

604. Mangalia, zona centrala, dec., et.
1/4, 50 mp, 1970, cf. 1, et. 1, mobilat si uti-
lat recent, g, f, p, t, ac, um, inst. san, elec-
trice noi, renovat recent, c+i, neg., 45.000

{; (0733.193.163/ 0722.260.174
vally.b@gmail.com 

605. MARGEANULUI, nr. 10, Sector 5,
dec., et. 1/8, 50 mp, 1986, confort 1,12mp,
imbunatatiri lux, centrala proprie, contorizat
apa si gaze, nemobilat, 5 minute pana la
piata Rahova, accepta credit imobiliar. nu

neg. 48.000 {; (0745.351.895/
0723.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

606. Margeanului, Barca, Rahova, semi-
dec., et. 10, 54 mp, 1987, particular, cf. 1,

stradal, vedere fata(nord), 2 balcoane
inchise in termopan, renovat, mobilat, uti-

lat, gresie, faianta, parchet, um, ter-
mopane, apometre, repartitoare, izolat
interior, 50.900 {; (0726.116.967 

607. Marriott - 13 Septembrie dec., 83
mp, 2016, proprietar, bloc nou, zona

deosebita, spatiu verde, finisaje premium
incluse, 83 mp construit, 2 apartamente pe
palier, parcare supraterana, exclus inter-

mediari, 97.500 {; (0733.883.883 van-
zari@promotorimobiliar.ro 

608. Marriott, Casa Poporului, semidec.,
et. 4/8, 52 mp, 2017, in bloc nou, balcon,
finisaje si dotari inalta calitate, se preda la

cheie, zona excelenta, living spatios cu
bucatarie open space. 95.000 {;

(0749.187.766 costin.lazar@neolandin-
vest.ro 

609. Marriott, Sabinelor,  et. 1/2, 50 mp,
in vila, f. imb., intabulat, numai cash,

32.900 {; (0746.188.866 

620. Metrou Aparatori (4 min), 2 camere,
bloc nou dec., et. 4/8, 55 mp, 2018, Van-
zare de la dezvoltator. Comision 0Metrou
Aparatorii Patriei 400 m - 2 camere dec.e,
baie cu geam, etaje intermediare, bloc nou
in constructie. Gama larga de apartamente

cu 1, 2 si 3 camere. 55.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221

diana.d@star-construct.ro 

621. Metrou Aparatorii Patriei- promotie
semidec., et. 5/5, 2017, bloc constructie
2017, 54 mp, apropiere metrou 5 minute

de mers pe jos, apartamentul se preda fin-
isat la cheie, centrala termica proprie,
regim dfe inaltime p+5, blocul are lift,

pretabil Prima Casa 53.600 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

622. Metrou Aparatorii Patriei-bloc final-
izat semidec., et. 3/5, 71 mp, 2017,

apropiere 5 minute de metrou Aparatorii
Patriei, 71 mp , 2 grupuri sanitare, geam la
baie, se preda la cheie, bloc cu 5 niveluri

cu lift, finisaje superioare, centrala proprie,
calorifere acc credit 70.700 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

623. Metrou Dristor dec., et. 1/5, 54 mp,
2017, Apartament 2 camere situat la 5
minute de metrou Dristor 70.000 {;

(0730.888.280 

624. Metrou Dristor (5 min), imobil nou -
dezvoltator dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,

Oferta de la dezvoltator! Comision 0!2
camere in bloc nou, dec., 53,70 mp, bal-
con, parcare platita.Imobilul se afla la 5

minute de metrou Dristor. Finisaje la
alegere! Ultimul apartament! 72.500 {;

(0723.190.415/ 0725.597.221 

625. Metrou Dristor - 2camere/dec -
54mp(balcon inchis) dec., et. parter/5, 54
mp, 2017, Complexul de locuinte este for-

mat din imobile cu regim de inaltime
D+P+4E+5E retras. Apartamentul are

suprafata utila de 54mp si dispune de o
compartimentare ingenioasa.0%comision

Direct Dezvoltator 70.000 {;
(0736.380.181/ 0725.597.221 

626. Metrou Mihai Bravu - 2 cam - 52mp -
Rezidential dec., et. 1/6, 52 mp, 2017,

Apartament 2 cam - dec. - Metrou Mihai
Bravu (5 min) - Locuibil. Finisaje personal-
izate, centrala termica proprie, baile utilate.

Vecinatati: Parcul Tineretului, Auchan,
RATB, Lidl. COMISION 0 71.680 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 



734. Militari, Auchan, Metro, dec., et. 2/4,
52 mp, 2017, direct dezvoltator, bucatarie

inchisa, finisaje la alegere, intr-un bloc
P+4, cu lift, mijloc de transport. Pret 39150

euro TVA 5% inclus. 39.150 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

735. Militari, Auchan, sector 6 dec., et.
1/10, 59 mp, 2016, Metro Militari, loc par-
care CVC, baie cu geam, predare imedia-
ta, finisaje la alegere plafon 30 euro/ mp,
fatada ventilata Stacbond, tamplarie alu-
miniu, 58.442 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

736. Militari, Auchan, sector 6, dec., 59
mp, 2017, ap. 2 camere, baie cu geam
exterior, loc parcare gratuit, finisaje la

alegere plafon 30 euro/ mp, fatada ventila-
ta Stacbond, tamplarie aluminiu, geam ter-

mopan duplex, 53.505 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

737. Militari, Bd. Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 56 mp, 2017, la 200 m de statia de

metrou Pacii, imobil nou, apartamente cu 2
si 3 camere 59.000 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

738. Militari, bulevardul Iuliu Maniu dec.,
et. 4/11, 56 mp, 2017, 200 metri de statia

metrou Pacii, apartament 2 camere in bloc
nou, luminos si spatios, dec., vedere parc,
56 mp utili, centrala proprie, baie complet
utilata, finisaje la alegere, comision 0%

60.000 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

739. Militari, bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
53 mp, 2017, 2 minute metrou, in bloc nou,

luminos, bucatarie inchisa, centrala pro-
prie, finisaje la alegere, contorizare individ-
uala, solutii tehnice moderne, comision 0.

64.300 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

740. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 3/11, 55 mp, 2018, 200 metri metrou, in
bloc nou, bucatarie inchisa, centrala ter-

minca, baie complet utilata, finisaje la
alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala, comision 0. 66.000 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

741. Militari, bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 4/11, 48 mp, 2017, la doar 200 metri de
statia metrou Pacii, in bloc nou, luminos,

vedere parc, centrala proprie, baie complet
utilata, finisaje la alegere, 52.000 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

742. Militari, Chiajna, Apeductului, dec.,
et. 2/3, 60 mp, 2017, bloc nou c-tie 2016-
2017, bucatarie inchisa, balcon, etaj inter-

mediar, se prea la cheie in Iulie 2017,
48.000 {; (0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

743. Militari, Chiajna, Apeductului, semi-
dec., et. 2/3, 40 mp, 2016, bloc nou p+3

stradal, cu loc de parcare, dormitor, baie si
living+bucatarie cu balcon. Pret la cheie,

cu finisaje la alegere, 34.500 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

744. Militari, Complex Avangarde Rezi-
dential, dec., 42 mp, 2016, P+4, aparta-

mente 2 camere, gresie, faianta, parchet,
termopane Salamander, usi Pinum,

obiecte sanitare Cersanit, finisaje lux, parc,
piscina, paza 24/ 24 h, predare la cheie,

35.900 {; (0784.055.610/
0722.952.779/ 0784.055.610 avangarde-
militari@gmail.com www.avangarderezi-

dential.ro 

745. Militari, Complex Avangarde Rezi-
dential, semidec., 48 mp, 2016, p+4, gre-
sie, faianta, parchet, termopane Salaman-
der, usi Pinium, obiecte sanitare Cersanit,
finisaje lux, parc, piscina, paza 24/ 24 h,

predare la cheie, 39.900 {;
(0784.055.610/ 0722.952.779 avan-
gardemilitari@gmail.com www.avan-

garderezidential.ro 

746. Militari, Complex Avangarde Rezi-
dential, dec., 40 mp, 2016, p+4, gresie,

faianta, parchet, termopane Salamander,
usi Pinum, obiecte sanitare Cersanit, fin-

isaje lux, parc, piscina, paza 24/ 24 h,
predare la cheie, 32.000 {;

(0784.055.610/ 0729.920.624/
0721.368.190

avangardemilitari@gmail.com www.avan-
garderezidential.ro 

747. Militari, constructie noua, dec., et. 7,
42 mp, 2017, caramida, finalizare 2017,

finisaje incluse, baie utilata, centrala termi-
ca, bucatarie separata. Taxa de mentenan-
ta 0, parcare, parc, RATB, acceptam cred-

it, 36.750 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

748. Militari, Gorjului semidec., et. 2/4,
31 mp, 1979, metrou si piata la 5 minute,
cf. 2, calorifere noi, bucatarie si baie reno-

vate, parchet dormitor, termopan, toate
actele, scoala si statie ratb la 1 minut, Lidl

in apropiere, doar cash 33.500 {;
(0761.714.736/ 0799.557.197 imobil-

iara_militari@yahoo.com 

749. Militari, Gorjului, dec., 1982, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, igien-
izat, aproape metrou, disc., 51.000 {;

(0744.994.267/ 0768.171.907 

750. Militari, Gorjului, dec., et. 2/8, 1982,
confort 1, termopan, aer conditionat, mobi-

lat, numai cash, 57.000 {;
(0720.592.299 

751. Militari, Gorjului, semidec., et. 2, 53
mp, 2014, demisol, parter, etaj 1-4, 2014,

caramida poroterm 30 cm, centrale proprii,
suprafete: 49 mp, 41.088 euro, 53.50 mp,

43.796 euro si 59 mp, 53.159 euro.
43.796 {; (0722.658.788 imobiliarela-

greu@yahoo.ro 

752. Militari, Gorjului, semi-
dec., et. 6/9, 48 mp, 1970,

vanzare 2 cam., 5-6 min. de
metrou, piata, are centrala

termica, contorizata si
gaze, 47.000 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

753. Militari, Iuliu Maniu, semidec., 57
mp, 2016, 2 min. de statia de metrou Pacii,

imobil nou, etaj 6/10, complet finisat la
cheie-finalizat. 67.800 {;

(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

754. Militari, Iuliu Maniu, dec., 56 mp, cf.
1, liber, curat, aproape metrou, piata, acte,

43.500 {; (0763.698.327/
0727.745.806 

755. Militari, Iuliu Maniu, intersectie
Apusului, semidec., et. parter/9, 52 mp,

1970, cf. 1, balcon 4 m, geam baie, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte, stradal, langa metrou, 45.000 {;

(0721.262.173 

756. Militari, Iuliu Maniu, Pacii, dec., et.
7/11, 54 mp, 2017, bloc nou situat la 200 m
(2 minute de statia de metrou Pacii), com-

plet finisat la alegere 64.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

757. Militari, la 200 m de statia de
metrou Pacii, dec., et. 10/11, 56 mp, 2017,

imobil nou, ofera spre vanzare aparta-
mente cu 2 si 3 camere complet finisate la

cheie. 58.900 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

758. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri

P+2+M, geam tripan Salamander, loc par-
care, pereti zidarie, RATB, taxe mentenan-
ta 0, dezvoltator, finisaje la alegere, geam
baie, dec. complet, 2 balcoane, detalii la

www.nuferilor.ro 47.000 {;
(0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com www.nuferilor.ro 
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759. Militari, langa Metro, Auchan, dec.,
61 mp, 2017, str. Tineretului 29, blocuri

p+3, geam tripan Salamander, loc parcare,
pereti zidarie, capat linie Ratb, taxe

mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, geam baie, dec. total, detalii la

www.nuferilor.ro, 46.000 {;
(0753.021.710/ 0747.298.009 

760. Militari, Lujerului Cora, bloc nou
vanzare dec., et. 2/6, 62 mp, 2017, dez-

voltator imobiliar, situat intre Cora Lujerului
si mall Plaza, apartamentul se va preda
finisat complet (gresie, faianta, parchet,

termopan, usi interior, centrala apt.)
65.000 {; (0729.946.970 

761. Militari, Lujerului, semi-
dec., et. 7/9, 52 mp, 1970,

ap. zona Gorjului, cf. 1,
imb., cu gresie, faianta,
parchet, termopane, usa

metalica, 53.000 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

762. Militari, Lujerului, semidec., et. 3/10,
40 mp, 1974, Piata Veteranilor, cf. 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, bal-
con, centrala termica, se vinde mobilat si
utilat, acte, accepta credit, la 5 minute de
metrou. Merita vazut. Pozitie foarte buna,

43.500 {; (0737.384.412/
0722.779.430

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

763. Militari, Lujerului, Piata Veteranilor,
semidec., et. 3/10, 40 mp, 1976, cf. 2, gre-

sie, faianta, pachet, termopan, balcon
inchis termopan, um, se vinde mobilat si

utilat, centrala termica, instalaii sanitare si
electrice schimbate, pret discutabil,

45.000 {; (0737.250.568 imobiliaretop-
casa@yahoo.com 

764. Militari, Lujerului, Pta Veteranilor,
semidec., et. 3/10, 1975, cf. 2, centrala ter-

mica, gresie, faianta, parchet termopan,
um, balcon inchis, foarte curat se vinde si

mobilat, acte acc credit, la 3 minute de
metrou. Pret neg. 44.500 {;

(0737.384.412/ 0722.779.430 imobiliare-
topcasa@yahoo.com 

765. Militari, Lujerului, Virtutii, dec., et.
7/7, 63 mp, 1989, modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, aragaz, masina de
spalat, frigider, tv, ac, renovat recent.

Politehnica, Petrache Poenaru, Crangasi,
Gorjului, Drumul Taberei Plaza. OVA79732
72.000 {; (0731.324.659 office@cata-

log-rezidential.ro 

766. Militari, McDonald’s, dec., 53 mp,
2016, direct dezvoltator, finalizat, etaj inter-

mediar, 2 balcoane. 43.000 {;
(0746.343.163

laura.filipovici1@gmail.com 

767. Militari, Metro dec., et. 1/6, 52 mp,
2016, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca, 42.400 {;
(0720.219.698 vanzari@tineretuluirezi-

dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

768. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 54 mp,
2017, apartament 2 cam., direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta

finalizare august 2017, balcon inchis,
49.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

769. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 49 mp,
2017, bloc nou finalizare 2017 predare la

cheie, acceptam credit, 44.100 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

770. Militari, Metro, dec., et. 1/4, 45 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, balcon 4.2 mp inchis PVC Veka
si geam termopan, predare la cheie, fin-
isaje la alegere, centrala termica,loc par-
care 1.800 euro, reducere plata cash 50

euro/mp. 40.600 {; (0721.283.643 ali-
nagabriella2002@yahoo.com 

771. Militari, Metro, dec., et. 4/4, 49 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, balcon 4.2 mp inchis PVC Veka,
geam termopan, predare la cheie, finisaje

la alegere centrala termica, loc parcare
1.800 euro, reducere plata cash 50

euro/mp 43.600 {; (0721.283.643 ali-
nagabriella2002@yahoo.com 

772. Militari, Metro, semidec., et. 2/4, 45
mp, 2017, direct dezvoltator, bloc nou

beton, caramida, balcon 4.2 mp inchis ter-
mopan PVC Veka, predare la cheie, fin-

isaje la alegere, centrala termica, finalizare
mai 2017, loc parcare 1800 euro, reducere

plata cash. 40.600 {; (0747.394.094
alina.doboara@gmail.com 

773. Militari, Metro, dec., et. 4/4, 48 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, balcon 4.2 mp inchis termopan,
PVC Veka, predare la cheie, finisaje la
alegere, centrala termica, finalizare mai
2017, loc parcare 1800 euro, reducere

plata cash. 43.600 {; (0764.937.381
alina.doboara@gmail.com 

774. Militari, Metro, dec., et. 2/4, 52 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, balcon 4.5 mp inchis PVC Veka
si geam termopan, predare la cheie, fin-

isaje la alegere, centrala termica, loc par-
care 1.800 euro, reducere plata cash 50

euro/mp. 46.600 {; (0721.283.643 ali-
nagabriella2002@yahoo.com 

775. Militari, Metro, dec., et. 2/5, 2017,
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
(0766.236.990

motorga.petre@yahoo.com 

790. Militari, Rosu, Dudu, Chiajna, dec.,
61 mp, 2017, str. Tineretului 29, blocuri

p+3, geam tripan Salamander, glaf exterior,
pereti zidarie, Ratb, taxe mentenanta 0,

dezvoltator, finisaje la alegere, geam baie,
dec. complet, 2 balcoane, detalii la

www.nuferilor.ro 47.000 {;
(0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com 

791. Militari, Rosu, Dudu, Chiajna, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri

P+3, geam tripan Salamander, glaf exteri-
or, pereti zidarie, RATB, taxe mentenanta
0, dezvoltator, finisaje la alegere, geam
baie, dec. complet, 2 balcoane, detalii la

www.nuferilor.ro, 47.000 {;
(0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

792. Militari, str. Rezervelor,  et. parter/7,
39 mp, 2017, ap. 2 camere open space,

finisat, suprafata 39 mp, Complex Comer-
cial Auchan, Metro Militari, capatul auto-
buzelor 138, 178,www.mtresidence.ro

34.800 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

793. Militari, Uverturii, Lacul Morii,
Novum, dec., et. 3/9, 56 mp, 2017, vedere
superba spre lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara, Saloni,
Roca, Pinum, Immergas. Parcare subter-

ana, direct dezvoltator. 49.900 {;
(0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

794. Militari, Veteranilor, semidec., et.
8/9, 52 mp, 1968, apometre apa, contor-
izat, 2 camere confort 1, aproape piata,

statie Ratb, metrou Lujerului, scoli si gradi-
nite, fara imbunatatiri, liber, 48.000 {;

(0743.874.298/ 0720.255.847 ls_impacti-
mob@yahoo.com 

795. Militari, Veteranilor, semidec., et.
11/11, 65 mp, 1975, conf. 1, balcon stil

terasa, posibilitati de gradina suspendata,
multiple imbunatatiri, necesita igenizarei,

loc parcare, 2 min. pana la metrou,
55.000 {; (0723.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

796. Militari- Lujerului, dec., et. 3/8, 1981,
confort 1, gresie, faianta, parchet, usa met-

alica, cadastru intabulare, 2 min pana la
metrou, piata, etc., 57.000 {;

(0723.867.370 

797. Militari- Lujerului, dec., et. 3/10, 45
mp, confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 38.000 {; (0769.115.522 

798. Militari- Lujerului, Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 52.500 {;
(0769.115.522 

799. mosilor et. 6/8, 54 mp,
MOSILOR,vand ap 2 cam ,sup 54mp,bloc

reabilitat termic,etaj 7/8,dec.,pret
66000euro,tel 0725 783 201 66.000 {;

(0725.783.201 

800. Mosilor semidec., et. 1/8, 60 mp,
1982, Pizza Hut, cf I, liber, semistradal,

foarte spatios, balcon pe tot apartamentul
66.000 {; (0727.884.946/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

801. Mosilor cu Mihai Bravu, chiar la
metrou, semidec., et. 8/8, 56 mp, 1979,

Bucur Obor intersectie, cf. 1, bloc reabilitat,
fara imbunatatiri, terasa refacuta fara prob-

leme, liber, toate actele, 61.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

802. Mosilor, Eminescu,  la 7 minute de
metrou, confort 1 semidec., 55mp, etajul

9/10, bloc 1983 reabilitat, vedere stradala,
cu imbunatatiri decente, partial mobilat,

acte la zi, se accepta credit, merita vazut.
68.000 {; (0728.879.796 

803. Mutare Imediata, Luica 2 camere
dec. dec., et. 1/4, 52 mp, 2016, Mutare

imediata, Luica 2 camere dec. ieftin
44.800 {; (0799.929.026/

0725.597.221 

804. Nerva Traian adiacent,  confort 1
dec., 62mp, la parter/8, bloc 1991, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, instalatii noi, izolat interior, zona exce-

lenta, se accepta credit, merita vazut.
83.500 {; (0728.879.796 

805. Nerva Traian, dec., et. 3/8, 65 mp,
2000, vedere stradala, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc monolit,

cadastru, intabulare, 96.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

806. Nerva Traian, stradal, dec., et. 9/10,
72 mp, amenajat; (0733.683.447 

807. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
parter/8, 62 mp, 1994, confort 1, 84.000

{; (021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro 

808. Nerva Traian, Unirii, Timpuri Noi, fin-
isaje de lux dec., et. 4/11, 84 mp, 2017,
Nerva Traian, Unirii, Timpuri Noi, finisaje
de lux, 3 minute pana la metrou, 15 de
mers pana la parcul Tineretului, parcare

subterana pe 2 nivele, placari cu marmura
si parchet din bambus de 15 mm.

115.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

809. Nicolae Grigorescu dec., et. 9/10,
53 mp, 1973, metrou, chiar pe Pallady,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet,termopane, usi schimbate,bucatarie
mobilata, liber, toate actele 57.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

810. Nicolae Grigorescu, dec., et. 9/10,
54 mp, 1975, metrou, chiar pe Pallady,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie
mobilata, liber, toate actele. 58.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

811. NICOLAE GRIGORESCU, dec., et.
1/3, 62 mp, 2017, Salajan, la 10 minute de
metrou Nicolae Grigorescu, centrala termi-

ca proprie, finisat la cheie, comision 0!
57.900 {; (0727.722.222

office@theconcept.ro 

812. Nitu Vasile, ap. 2 camere, I,  53 mp,
6/10, liber, fara imbunatatiri, balcon, toate

actele, 48.500 {; (0730.452.410/
0765.130.303 

813. Obor dec., et. 4/10, 65 mp, aparta-
ment situat in blocul Almo 3 (deasupra

magazinului Obor ) renovat, complet mobi-
lat, aer conditionat, transformat din trei in

doua camere, metrou, Ratb, magazine. Se
vinde mobilat si utilat, 71.500 {;

(0748.574.471 

814. Obor semidec., et. parter/9, 65 mp,
2011, Colentina Complex Rezidential Rose

Garden, metrou, Mall, piata 7 min., 2
camere, parter inalt/9, bloc 2011, boxa,

buc. inchisa, mob., paza 24/24 BGS, cad.,
intab., 66.900 {; (021.688.08.67/

0737.435.628 

815. Obor, dec., et. parter/11, 65 mp,
2011, parter, stare buna, 75.000 {;

(0721.822.886 

816. Obor, Bd. Ferdinand Gara de Est,
semidec., et. 3/4, 45 mp, 1960, str. Camin-
ului langa parc, bloc din caramida reabilitat
termic, pe mijloc, Sud, imb, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, cadastru, intabu-

lare, doar cash, 46.500 {;
(021.688.08.67/ 0737.435.628 

817. Obor, Caminului, semidec., 42 mp,
1960, etaj 3, bloc reabilitat, cu imbunatatiri,

45.000 {; (0722.220.388 

818. Obor, Colentina 2 minute metrou,
stradal, dec., et. 9/10, 53 mp, 1976, vav

Magazinul Obor, Piata, 2 min. Mall Veran-
da, Kaufland, 2 cam., cf. 1, pe mijloc, fara
risc, imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

cadastru, intabulare, liber, 56.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

819. Obor, Colentina stradal, langa Rose
Garden, dec., et. 3/10, 50 mp, 1971,

metrou 10 min. Kaufland, Mall Veranda 5
min., bloc reabilitat termic, renovat integral
recent, pe mijloc, cad., intab., 61.900 {;

(021.688.08.67/ 0737.435.628 

820. Obor, Colentina, 5 minute metrou,
dec., et. 10/10, 77 mp, 1977, cf. 1, 3

camere modificate, bucatarie open space,
2 balcoane, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, centrala, bloc reabilitat, 4 ap. pe
etaj, acte, neg., 62.000 {;

(0721.262.173 

821. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, dec.,
et. 6/8, 55 mp, 1985, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, cadastru, intabulare, acc
credit, liber, 58.000 {; (0724.336.834 

822. Obor, Ferdinand 1, Veranda Mall,
semidec., et. 6/10, 50 mp, 1975, 50 mp,

renovat, mobilat, utilat complet, etaj inter-
mediar, bloc reabilitat. Zone invecinate:
Obor, Mihai Bravu, Veranda Mall, Stefan

cel Mare, Colentina, 63.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

823. Obor, Ferdinand, 2 min metrou, dec.,
et. 4/10, 59 mp, 1978, vedere stradala,

renovat, posibilitate mutare rapida, intra in
reabilitare termica iunie 2017, acte la zi, se

accepta credit, proprietar, 79.000 {;
(0727.181.177 

824. Obor, Ferdinand, parc,  et. 3/4, 50
mp, cf. 1, balcon inchis in termopane,

foarte curat, gresie, faianta, termopan, um,
baie cu geam, metrou aproape, scoli, gra-

dinita, intabulare, 46.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

825. Obor, Ferdinand, Spectrum, 5 min.
metrou, dec., et. 4/10, 59 mp, 1978, proas-

pat renovat, bloc stradal, acte la zi, se
accepta credit/ cash, vecinatati: Stefan cel
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
lui, dec., et. 1/3, 2017, cartierul nou Titan,
mini ansamblu nou, regim mic de inaltime.

finalizare in noiembrie 2017. predare la
cheie cu finisaje premium. Loc parcare.

Direct dezvoltator. Comision 0% 53.000
{; (0733.014.212/ 0799.969.969

mihai@titansunpark.ro 

842. P-ta Iancului dec., et. 1/5, 59 mp,
2017, Apartament 2 camere, dec., situat

intr-un imobil cu regim de inaltime P+ 5, cu
acces rapid catre metrou, RATB, scoli, gra-

dinite, centre comerciale.COMISION 0!
DIRECT DEZVOLTATOR! 85.000 {;

(0725.957.933 

843. P-ta sudului, Berceni, Ap. Patriei
aprope metrou dec., et. 1/8, 55 mp, 2017,

Oferim spre vanzare apartamente cu 2
camere, locatie cu acces extrem de facil la

RATB si Metrou, magazine(LIDL si Mall
Grand Arena), spital, scoli si gradinite.

Apartamentele se predau finisate. 57.000
{; (0736.380.185 

844. Padurea Baneasa semidec., et.
parter/3, 69 mp, 2008, cartierul rezidential

Greenfield. Vanzare apartament de 2
camere, situat in Greenfield- Onix din

padurea Baneasa in aproapiere de IKEA,
Metro, Baneasa Shopping - mobilat com-
plet, comision perceput 100 euro, 66.990

{; (0732.717.838
rsc_bucuresti@yahoo.com 

845. Pajura semidec., et. 8/9, 50 mp,
1978, - zona verde, amenajat, bloc reabili-

tat, zona foarte linistita, toate actele,
49.900 {; (021.312.78.69/
0722.610.532/ 0722.610.532 

846. Pajura semidec., et. 3, 54 mp, 1967,
piata, parter/3, zona verde, trafic redus,

bloc reabilitat, 50.000 {; (0723.378.139 

847. Pallady metrou - Titan Nou dec., et.
parter/3, 64 mp, 2017, Ansamblu reziden-
tial in sectorul 3, 7 minute de metrou. Doua
camere dec. cu gradina in proprietate. Se
preda la cheie, in Decembrie 2017 finisat
premium, cu centrala, direct dezvoltator,

comision 0%. 56.000 {; (0799.969.969/
0733.014.212 

848. Pallady, Fetesti dec., et. 1/4, 62 mp,
2017, 2 camere foarte spatioase, bloc nou,
modern, regim mic de inaltime. Predare la
cheie cu toate finisajele si dotari premium:
gresie, faianta, parchet, usi, centrala, con-

torizari proprii. Dezvoltator. 62.900 {;
(0731.510.853 laura.tone@zonadesud.ro 

849. Panduri, dec., et. 2/8, 60 mp, 1989,
semiamenajat, bloc izolat; (0733.683.446 

850. Panduri, dec., et. 7/8, 63 mp, 1987,
semiamenajat, neg., 85.000 {;

(0733.683.446 

851. Pantelimon Biserica Marcuta  et.
5/10, 38 mp, cf. 2, dec., fara imbunatatiri,

urgent, cu cash discutabil decent, 34.500
{; (0743.274.564/ 0773.922.859 

852. Pantelimon Cora, semidec., et. 3/4,
28 mp, 1970, cu imbunatatiri, 25.000 {;
(0725.058.886 81marius6@gmail.com 

853. Pantelimon Morarilor, dec., et. 4/4,
58 mp, 1985, ap. 2 camere, renovat lux
totul nou, centrala proprie, se vinde cu
bucatarie utilata , arata impecabil, se

accepta si credit. 10 min mers pe jos pana
la metrou Costin usor negociabil, 53.000

{; (0724.864.210/ 0763.755.227 

854. Pantelimon, Armenesc, dec., 54
mp, 1984, cf. 1, parter cu balcon, ter-

mopane, foarte curat, scara curata, scoala,
gradinita, magazine, metrou 10 min., c+i,

disc., 50.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

855. Pantelimon, chiar la cimitirul Arme-
nesc, dec., et. 7/10, 60 mp, 1980, 2 bal-

coane, bucatarie mare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usi schimbate, bucatarie

mobilata, 62.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

856. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,  la
10 minute de metrou Iancului, confort 1
dec., 54 mp, la parter/10, bloc 1980, cu

parchet, termopan si usa metalica, decent,
acte la zi, usor discutabil, zona linistita,

merita vazut 49.999 {; (0728.879.796 

857. Pantelimon, complex rezidential,
dec., 67 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-

mente, garsoniere si studiouri disponibile,
comision 0. 62.500 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

858. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
10/10, 57 mp, 1984, totul nou, renovat de
la zero, bloc reabilitat, vedere pe spate,

liber, toate actele la zi, se accepta si credit,
55.000 {; (0770.437.570

agentie5@mauwis.ro 

859. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Mega Mall, dec., et. 7/10, 54 mp, 1980,
cf.1, vedere superba (spre lac), mobilat,

investitie, renovat 2012, gresie, faianta, ter-
mopan, um, usi interioare si instalatii san-
itare noi, intab, liber, accept credit, negoc.,

55.000 {; (0770.956.572 

860. Pantelimon, Electronica, Lidl,  et.
1/4, semistradal, cf. 3, bloc reabilitat ter-
mic, baie cu geam, termopane, um, bloc

gaze, vecini civilizati, cad., scoala, gradini-
ta, 25.000 {; (0722.824.757 

861. Pantelimon, Liceul Blaga, 5 minute
Cora, semidec., et. 4/4, centrala termica
proprie, usi interioare noi, calorifere noi,

parchet, termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, 20.000 {; (0722.695.530 

862. Pantelimon, metrou C. Georgian,
dec., et. 2/10, 40 mp, 2018, 200 m parc
Morarilor, studio, bloc nou, lift, parcare.

Apartamentele se predau finisate la cheie,
centrala termica proprie, calorifere. Preturi
de la 57000 + TVA. Comision 0% 59.900
{; (0756.828.824/ 0762.710.358 cristi-

na@cityland.ro 

863. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
4/10, 42 mp, 1979, cf. 2, particular, liber,

ferestre pvc, usa metalica, parchet, gresie,
faianta, disc., 40.000 {; (0731.461.711 

864. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
5/10, 42 mp, confort 2, fara imbunatatiri,
caldura, gaze, contorizat, apropiere de
metroul Costin Georgian, legaturi Ratb

facile in zona spre Iancului, Sos. Fundeni,
Colentina, 34.500 {; (0743.274.565 

865. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
2/10, 52 mp, 2018, gars, 2 si 3 cam, bloc
nou, metrou C. Georgian, apartamentele

se predau finisate la cheie, centrla termica
proprie. Preturi de la 57.000E + TVA.

Comision 0% 70.800 {; (0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro 

866. Pantelimon, Rond Delfinului, sector
2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, conf. 1, mul-

tiple inbunatatiri, bloc reabilitat termic,
aproapae de complex comercial si metrou

Titan, mobilat si utilat. 68.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

867. Pantelimon, Selgros, Intrarea Cam-
pului, dec., et. 1/3, 60 mp, 2016, bloc nou,

toate actele in regula acceptam credit
prima casa, variante, liber, la cheie, pret de
criza, ocazie 37.990 {; (0753.075.109 

868. Pantelimon, spital, Parcul Florilor
dec., et. 5/10, 38 mp, 1975, cf. 2, balcon
inchis, contorizat, vedere placuta, fara

imbunatatiri, termopan, liber, zona linistita,
negociabil, numai cash, ideal investitie,

34.500 {; (0770.956.572 

869. Pantelimon, Spitalul Malaxa, dec.,
43 mp, scoala gen. nr. 66, cf. 2 sporit, bal-

con, etajul 7, complet renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, scara

curata, cad., disc., 40.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

870. Pantelimon, str. Hatisului, dec., 58
mp, 1984, ap. 2 cam., et. 4, recent renovat,
centrala termica, gresie, faianta, parchet,

modern, bloc 4 etaje, 53.500 {;
(0765.314.500 

871. Pantelimon- Spital, dec., et. 5/10,
38 mp, cf. 2, semistradal, gaze separat,

fara imb., acte, cash, 32.500 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

872. Paraul Rece, Predeal, Brasov, semi-
dec., et. 1, 70 mp, 2007, duplex in vila, dis-
pus parter si etaj, mobilat si utilat complet,
curte proprie 200mp. Constructie 2007, fin-
isaje de calitate, pozitie turistica. 68.900

{; (0766.317.618
g.georgescu@yahoo.com 

873. Parc Titan, strada Lotrioara, semi-
dec., et. 2/10, 57 mp, 1978, finisaje lux,

calitate superioara, 95.000 {;
(0720.755.445 

874. Parcul Carol dec., et. 2/2, 105 mp,
Ap in casa, format din zona locuibila si pod
(la acelasi nivel)Et. 2/P+2 (scara destul de
ingusta), S ap: 55 mp, S pod: 50 75.000
{; (0799.555.500 office@possessio.ro 

875. Parcul Carol, dec., et. 3/6, 78 mp,
2011, plus balcon de 12 mp, loc parcare
inclus, 2 bai, locatie si finisaje premium.

110.000 {; (0733.338.647
bogdan.osiceanu@umisimobiliare.ro 

876. Parcul Circului, dec., et. 2/15, 52 mp,
2016, finalizat in 2015, finisaje si locatie
premium. 90.300 {; (0728.647.777/
0733.338.647 bogdan.osiceanu@umisi-

mobiliare.ro 

877. Penny Market, Luica, dec., et. 2/4, 47
mp, 2017, ap. la cel mai bun pret al zonei,
stradal, et. intermediar, predare la cheie,

centrala, contorizare individuala, toate utili-
tatile, compartimentari din caramida, lift.

0% comision, 46.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

878. Pescarilor 3, dec., et. 2/4, 1986, bl.
25, sc. 3, ap. 2 cam., su. 55.16 mp, statie

Rascoala 1907, 65.000 {;
(0755.840.392 

879. Petre Ispirescu, dec., et. 8/10, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan,

57.000 {; (0787.638.327/
0737.401.393 

880. Piata 23 August, Parc
Pantelimon, Cora,  con-

structie p+2, va pune la dis-
pozitie 15 apartamente,

garsoniere si apartamente
2 camere, vecinatati: Cora

3-4 minute, Parc Pante-
limon 2 minute;
(0730.629.933/
0761.070.851 

881. Piata Alba Iulia, adiacent, dec., 56
mp, 1993, 2 camere, parter/p+4, amenajt,

loc parcare ADP, 87.000 {; (078836418
anghel@apulum94.ro 

882. Piata Alba Iulia- adiacent, dec., 60
mp, 1993, 2 camere, parter din p+4, ame-

najat, loc parcare ADP, 84.500 {;
(0788.364.188 anghel@apulum94.ro 

883. Piata Ferentari, Vadu
Nou.  72 mp, De ce aparta-
ment si nu casa la curte la
pret de apartament? Teren

119 mp. Casa 4 camere,
baie, bucatarie, gaz, curent,

apa, canal, beci, garaj 18
mp, gratar, debarale anexe,

63.000 {; (0724.462.028 
884. Piata Iancului dec., et. 1/5, 46 mp,

2017, Imobil de lux,amplasat stradal,400 m
pana la Metrou Piata Iancului.Finsaje ultra
moderne,pozitionare excelenta!TVA 5%
inclusAchizitie DIRECT de la dezvoltator
68.000 {; (0727.736.313 iulia@zon-

adesud.ro 

885. Piata Iancului dec., et. 1/5, 50 mp,
2017, Pache Protopopescu, ansamblu

rezidential modern 68.000 {;
(0724.548.052 

886. Piata Iancului dec., et. 5/5, 69 mp,
2018, Penthouse 2 camere Metrou Iancu-
lui Â– Pache Protopopescu , bloc de lux ,

finisaje de lux !!DIRECT DEZVOLTATOR !!
COMISION 0% !!! George Ghiculescu -

0737500373 99.750 {; (0737.500.373
george.ghiculescu@zonadesud.ro 

887. Piata Iancului semidec., et. 1/5, 53
mp, 2017, Piata Iancului - Pache Pro-

topopescu, la doar 5 minute de METROU,
apartament 2 camere, bloc cu finisaje de
lux. Comision 0%. DIRECT DEZVOLTA-

TOR 78.200 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

888. Piata Iancului - Pache Protopopescu
semidec., et. 1/5, 47 mp, 2017, Piata Ian-
cului - Pache Protopopescu - 2 camere -

bloc nou - lux! 68.000 {; (0724.295.769
gabriel.basarab@zonadesud.ro 

889. Piata Iancului, intersectia M. Bravu
cu Iancului semidec., et. 7/8, 51 mp, 1964,

proaspat renovat. Bloc reabilitat termic.
Unul dintre putinele blocuri din zona fara
risc seismic sau urgenta. Langa metrou.

62.000 {; (0742.158.524 

890. Piata Iancului, metrou, Matei
Voievod semidec., et. 8/10, 55 mp, 1964,

colt cu Str. Agricultori, 2 camere, cf. 1,
curat, lavabil, cu balcon logie, constructie
caramida, structura pe grinzi monolit, VIP,

bloc izolat termic, zona civilizata, cash,
48.500 {; (0745.779.715 

891. Piata Iancului, Pache Protopopescu
dec., et. 3/5, 47 mp, 2017, Apartament cu

2 camere, dec. ,ansamblul reziden?ial nou,
avand regim de Ã®n?l?ime P+5E. 68.000

{; (0731.510.844 marius.albu@zon-
adesud.ro 

892. Piata Iancului, Restaurant Interma-
cedonia, semidec., et. 5/8, 58 mp, 1964,
proprietar, stradal, bloc reabilitat termic,

pret negociabil 55.000 {;
(0721.331.319 

893. PIata Iancului, Vatra Luminoasa
dec., et. 1/5, 47 mp, 2017, Vanzare aparta-
ment 2 camere in constructie noua 2017.

Finisaje calitate premium. Locatie excelen-
ta la doar 5 min de statia de metrou Piata
Iancului. Birou Dezvoltator. Comision 0%.

68.000 {; (0725.957.934 

894. Piata Nicolae Grigorescu,  in spate la
Billa, confort 1 dec., 52 mp, etajul 9/10,

bloc monolit, fara imbunatatiri, decent, acte
la zi, zona linistita, merita vazut. 50.000

{; (0728.879.796 

708. Militari, dec., et. parter/9, 50 mp,
1970, aproape statie ratb, metrou, b-dul

Iuliu Maniu, 2 camere confort 1 dec.,
parter/9, suprafata 50 mp cu balcon, bloc

1970 usa metalica, gresie, faianta, parchet,
termopan, baie cu fereastr? aerisire, curat

44.000 {; (0743.874.298/
0720.255.847 ls_impactimob@yahoo.com 

709. Militari, dec., et. 2/6, 52 mp, 2016,
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

apartament cu o compartimentare
deosebita, pozitionat intr-o zona linistita, se
preda la cheie, finisajele se pot alege dintr-
o gama complexa. Loc de parcare, spatii

verzi, acceptam credit. 38.500 {;
(0720.822.960 

727. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., et. 4/10, 54 mp, 2018, bloc nou, lumi-
nos si spatios, centrala proprie, baie com-
plet utilata, finisaje la alegere, contorizare

individuala, comision 0%, 65.800 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

728. Militari, Apusului, semi-
dec., et. 4/4, 42 mp, 1977,

cf. 2, cu multe imbunatatiri,
42.000 {; (0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52 

729. Militari, Apusului, semidec., et. 1/9,
52 mp, mobilat, utilat modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, aragaz, masina
de spalat, frigider, ac, renovat recent, usi

noi, acte. Vecinatati: Gorjului, Pacii, Lujeru-
lui, Drumul Taberei, Politehnica, Crangasi.
OVA 95809. 50.000 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

730. Militari, Apusului, Rosu, zona cu aer
fresh, bloc dec., et. 5, 51 mp, 2014, anti-

seismic, balcon, termopan 10 Rehau, 3 foi,
oscilobatant, Roto, Porotherm 3 statii epu-

rare apa, geam baie, centrala termica,
parking act. Acces la residence, Ballroom,

Militari Shopping, metrou Pacii. Pret fix.
40.500 {; (0767.173.441 

731. Militari, Auchan, dec., 46 mp, 2017,
loc parcare gratuit, geam exterior la baie,

structura dala groasa, caramida porotherm
30 cm, tamplarie aluminiu, geam termopan

duplex, finisaje la alegere 30 euro/mp,
predare 2018 34.155 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

732. Militari, Auchan, dec., et. 3/10, 58
mp, 2017, sector 6, loc parcare gratuit,

baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat vata minerala bazaltica,
finisaje la alegerea clientului. 52.002 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

733. Militari, Auchan, dec., 52 mp, 2017,
termen de finalizare: august/ septembrie

2017. De vanzare apartamente de 2
camere, disponibil intre parter si etajul 4.

Bucatarie inchisa si dec.. Predarea se face
la cheie, finisaje incluse, 43.200 {;
(0720.686.868/ 0734.774.455/

0734.774.455 contact@royal-residence.ro 
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895. Piata Obor, str Avrig, semidec., et.
6/10, 48 mp, 1975, renovat, finisat, bl.

reabilitat termic, g, f, t, p, aproape de parc
si metrou, la 5 min de Piata si Veranda

Mall, usi noi, geam baie, vedere catre Est,
63.000 {; (0729.108.174 avocat-

maria@gmail.com 

896. Piata Pieptanari,  ap. 2 camere,
50.000 {; (0744.619.612 

897. Piata Progresu, ap. 2 camere, I,  et.
7/8, 55 mp, liber, fara imbunatatiri, balcon

mare, toate actele, 41.500 {;
(0730.452.410/ 0765.130.303 

898. Piata Resita, dec., et. 4/4, cf. 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 32.000 {;

(0784.038.932/ 0787.638.327 

899. Piata Romana, dec., et. 2/3, 41 mp,
1935, 2 camere in apartament 5 camere,

acces la dependinte, 1 baie, 2 gs., 1
bucatarie, 1 sufragerie, 2 balcoane, su.

41.25mp, su camera. 22.69mp, cota parte
parti commune, 18.56mp, et. 1/3. 27.000

{; (0766.317.618 

900. Piata Romana, Coloane, semidec.,
et. 8/9, 43 mp, 1960, terasa mare, ter-
mopan, usa metalica, pretabil pentru

inchiriere, vedere rond, risc seismic, nego-
ciabil. 64.000 {; (0745.004.308 

901. Piata Sudului dec., et. 1/7, 52 mp,
2016, 2camere Piata SuduluiÂ langa mall
Sun Plaza,53mp, 73500,etaj intermediar.

Apartamentul se preda la cheie racordat la
toate utilitatile, cu centrala proprie si fin-

isaje la alegere.100m Metrou 0736380184
73.500 {; (0736.380.184/

0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

902. Piata Sudului dec., et. 1/8, 55 mp,
2017, Apartament total dec., bucatarie

inchisa, balcon, 55mp utili, bloc nou.Fin-
isajele incluse in pret, lift modern.Contor-
izare individuala!Reducere la plata cash!

57.000 {; (0724.548.052 

903. Piata Sudului dec., et. 6/8, 61 mp,
2018, Metrou Piata Sudului (12 minute) si
Metrou Aparatorii Patriei la doar 3 minute,
apartament 2 camere dec., ansamblu rezi-

dential cu o pozitionare excelenta. Se
preda la cheie. DIRECT DEZVOLTATOR

61.000 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

904. Piata Sudului dec., et. 3/8, 56 mp,
2018, Piata Sudului - Apartament 2

camere 3 minute metrou la cel mai bun
pret !! COMISION 0%George Ghiculesu -

0737 500 373 57.500 {; (0737.500.373
george.ghiculescu@zonadesud.ro 

905. Piata Sudului dec., et. 1/8, 55 mp,
2017, Piata Sudului, Apartament dec.,
Dezvoltator Piata Sudului, apartament

dec., se preda la cheie, bransat la
utilitati,contorizat individual. Dispune de

g,f,p,t,centrala,usi,obiecte sanitare.
54.999 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

906. Piata Sudului - 0% comision ! Bloc
nou-dec.! dec., et. 3/3, 60 mp, 2017,

Apartament de 60 de mp dec. la 5 minute
de Piata Sudului ! Finisaje la alegere, locuri
de parcare subterane si supraterane. Fara
comision. Tva 5% inclus in pret ! 63.500

{; (0736.380.186/ 0725.597.221 

907. Piata Sudului - Aparatorii Patriei
dec., et. parter/8, 55 mp, 2018, Apartament

2 cam, et1, P-ta Sudului aproape de
metrou! Â Apartamentul se vinde complet
finisat, bransat la toate utilitatile sectorului
4 (apa, canalizare - Apa Nova, gaz - Dis-

trigaz, electricitate 57.000 {;
(0722.191.745 adrian.o@star-

construct.ro 

908. piata Sudului - Aparatorii Patriei
dec., et. 1/8, 61 mp, 2017, Apartament 2
cam, et1, P-ta Sudului pe Sos Berceni

langa metrou Pretul include TVA!Pret pro-
motional !Tur de vizionare GRATUIT cu
masina personala!DIRECT DEZVOLTA-

TOR COMISION 0% 63.000 {;
(0722.191.745 adrian.o@star-

construct.ro 

909. Piata Sudului - Aparatorii Patriei
dec., et. 1/8, 56 mp, 2017, Apartamente si
Garsoniere Noi, finalizare 2018, predate “la
cheie” cu finisaje la alegere, ansamblu sit-
uat la doar 3-4 minute de mers pe jos de
statia metroului Aparatorii Patriei 55.000
{; (0737.500.381/ 0737.500.380 cristian-

duta@zonadesud.ro 

910. Piata Sudului - Aparatorii Patriei, 2
camere dec., et. 6/8, 61 mp, 2017, Aparta-
ment 2 camere, dec., etaj intermediar, bloc
nou, S+P+8E, cu lift, dotat cu centrala ter-
mica proprie, contorizat individual, finisaje

la alegere, ideal pentru PRIMA CASA!
55.000 {; (0725.957.930 

911. Piata Sudului - metrou 3 minute dec.,
et. 2/8, 55 mp, 2018, Piata Sudului -

metrou 3 minute, Apartament 2 camere,
total dec., ansamblu de lux- BLOC NOU!
57.000 {; (0737.500.377 mihai.nas-

tase@zonadesud.ro 

912. Piata Sudului mall, vis a vis de
metrou, semidec., et. 1/8, 58 mp, 1965,

oltenitei, vis a vis de mall Sun Plaza,
vedere stradala. 50.000 {;

(0766.205.433 fekete.liliana@yahoo.com 

913. Piata Sudului, semidec., et. 1/8, 53
mp, 2016, cu mutare imediata. Acte gata,

se afla intr-un complex nou construit la
numai 3-4 minute de statia de metrou Piata

Sudului si de Sun Plaza. Comision 0.
73.500 {; (0744.436.478 

914. Piata Sudului, semidec., et. 6/9, 54
mp, 1970, impecabil, 10 min Piata Sudului.

Mobilat, utilat complet lux. Pret neg.
59.500 {; (0774.494.162

alex.sirghi@amcestate.ro 

915. Piata Sudului, Apartament dec., Dez-
voltator dec., et. 1/8, 55 mp, 2017, Piata
Sudului, apartament dec., se preda la

cheie, bransat la utilitati,contorizat individ-
ual. Dispune de g,f,p,t,centrala,usi,obiecte
sanitare. Direct dezvoltator - 0% comision!

57.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

916. Piata Sudului, Apartament in bloc
nou,3 min Metrou dec., et. 2/8, 2017, Piata

Sudului, Apartament superb, Metrou,
Apartament dec., se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual. Dispune de: g,f,p,t,centrala,usi,obiect

61.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

917. Piata Sudului, Sun Plaza,  53 mp,
ap. 2 camere, I, et. 9, gresie, faianta, par-

chet, termopan, balcon mare, cash
38.000 {; (0730.452.410/

0765.130.303 

918. Piata Sudului, Sun Plaza, ocazie
semidec., et. 6/10, 53 mp, 1986, confort 1,

renovat recent, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan um, AC, se

vinde mobilat si utilat, electrocasnice noi,
balcon, loc parcare ADP, 5 minute metrou,

65.000 {; (0720.876.587 rimobil-
iare12@gmail.com 

919. Piata Sudului, vis a vis de mall Sun
Plaza, dec., et. 1/8, 54 mp, 2017, etaj inter-

mediar. Apartamentul se preda la cheie
racordat la toate utilitatile, cu centrala pro-

prie si finisaje la alegere, 76.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

920. Piata Unirii dec., et. 4/7, 62 mp,
1992, 2 camere dec.e, bloc monolit situat
pe Bd Unirii, intrare din Bulevard, vedere
spate pe Sud, mobilat si utilat, 135.000

{; (0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

921. Piata Victoriei, Dorobanti, semidec.,
et. 3/7, 50 mp, 1961, 4 min. metrou Victo-

riei. Bloc reabilitat, clasa B, reinnoit si mod-
ernizat, telecamere, lifturi noi, balcon,

debara, renovat parchet usi noi, termopan,
gresie, faianta, aer cond. Luminos, linistit.

85.000 {; (0722.721.629
tamema.miron@gmail.com 

922. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara,
dec., et. 3/6, 58 mp, 1964, renovat 2015,
dispune de: um, ac, centrala termica, gre-
sie, faianta, parchet din lemn masiv, fere-

stre cu geam termopan, vedere mixta,
boxa, 72.900 {; (0720.201.000/
0723.151.116 marius@rcaimob.ro 

923. Piata Victoriei, Paris, semidec., et.
3/3, 45 mp, 1950, cochet, in vila anii 50,

renovat partial, ideeal investitie, birou indi-
vidual, pod, imobil fara risc seismic, cu

structura de beton, baie si buc exclusive,
dar separate pe palier, 2 min. de Guvern,

31.800 {; (0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro 

924. Piata Victoriei, Titulescu, dec., et.
10/10, 73 mp, 1980, ap. 2 camere, cf.1,

ultracentral, magazine, metrou. Usor disc.,
69.000 {; (0727.145.882 

925. Pieptanari, Zabrauti,  1978, parter,
bloc reabilitat, garsoniera cf. 3 + o camera
facuta lux total, gaze, bloc curat, 12.500

{; (0765.165.106 

926. Pipera semidec., et. 4/7, 114 mp,
2013, Complex rezidential nou, aparta-

ment gresie, faianta, parchet, centrala pro-
prie, incalzire pardoseala, 85.000 {;

(0736.700.700 andreea.paun@diamond-
residence.ro 

927. Pipera semidec., et. 2/3, 48 mp,
2009, zona biserica Adormirea Maicii

Domnului de pe bd. Pipera, compus din
dormitor, bucatarie mobilata - living open
space, debara si baie+ un loc de parcare

subteran 61.000 {; (0723.379.109
andreea_csuka@yahoo.com 

928. Pipera Penny market ocazie, dec.,
et. 2/4, 70 mp, 2015, acum, lux, zona rezi-
dentiala, masina de spalat rufe, masina de
vase, gresie, faianta, usa metalica, paza

non stop, terasa, balcon, mobilat, utilat lux,
parcare si boxa, toate incluse in pret,

95.000 {; (0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

929. Pipera, semidec., et. parter/5, 64
mp, 2017, bloc nou 2017, cu vedere la

lacul Pipera, apartament 2 cam., parter din
5,64 mp utili, loc de parcare boxa incluse

in pret, se vinde la alb, locatie unica,
vedere superba, nu se accepta credit.

Comision 0% 64.000 {; (0756.700.300
andrei@verticalbrokers.ro 

930. Ploiesti, jud. Prahova, dec., et. 1/4,
56 mp, 1970, zona parc M. Eminescu,

cadastru in lucru, fara imbunatatiri, boxa la
subsol de aprox. 8 mp, balcon, zona verde

si linistita. Nu colaborez cu agentiile
40.000 {; (0726.444.508

putaru.ion@gmail.com 

931. Pod Baneasa, dec., 56 mp, 1982, etaj
4/4, confort 1, imbunatatiri- gresie, faianta,

parchet, tamplarie din lemn, bucataria
mobilata, centrala proprie, contorizat, acte

la zi, 99.000 {; (031.414.11.11/
0728.071.791 office@alter-imob.ro 

932. Policolor- Metropolitan Residence
dec., 64 mp, 2017, ansamblu rezidential,

predare la cheie, finisaje la alegerea clien-
tului, piatra naturala pe casa scarii, lifturi

moderne, balustrada inox, aproape
metrou, www.metropolitanresidence.ro,

59.000 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

933. Popa Tatu, Victoriei, Romana, dec.,
et. 1/3, 62 mp, 1940, proprietar, renovat

utilat g, f, p, ac, um, cablu+tv bucatarie uti-
lata mobilata, centrala, gaze, cadastru,
intabulare, jaluzele lemn, vedere strada,
str. Popa Tatu, colt cu str. Iulia Hasdeu,

liber 57.000 {; (0747.297.845
anca.radulescu@protv.ro 

934. Popesti Leordeni Complex Astrelor,
dec., et. 4/5, 57 mp, 2015, ap. 2 camere,

cf.1; (0722.336.933 

935. POPESTI LEORDENI, dec., et.
parter/1, 90 mp, 2017, ansamblul Ave Vil-

lage, in vila cu 2 apartamente, finisat la
cheie, baie utilata, living spatios, inclusiv

gradina 32 metri patrati, doua terase exte-
rioare, zona linistita, loc parcare, 60.000

{; (0743.145.495
gabriel.nitu91@gmail.com www.gamain-

vest.ro 

936. Popesti Leordeni, compex reziden-
tial Confort City dec., et. 6/11, 75 mp, 2011,

balcon inchis 14,55 m, se vinde cu
bucatarie si baie mobilata 52.000 {;

(0799.888.522
padriangeorgica@gmail.com 

937. Popesti Leordeni, in ans. Ave Vil-
lage, dec., et. 1/1, 120 mp, 2016, situat pe

Sos. Leordeni nr. 157, cf. 1, toate
imbunatatiri noi 2016: gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica videointerfon, centrala
termica, 2 balcoane, terasa circulabila 60

mp, 65.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

938. Popesti Leordeni, Oltenitei dec., et.
4/4, 58 mp, 2012, partic., 2 cam, inst sanit,
el., gaz noi, termopan, gresie, faianta, C.T.,
cablu tv, internet, parchet, contorizat, intab-
ulat, imbunat, parcare 30 mp inclusa, usa

met. Zona linistita, posibil mobilat, 43.700
{; (0735.310.301 

939. Popesti Leordeni, Splaiul Unirii,
dec., et. 10/11, 75 mp, 2009, Confort City.

54.500 {; (0759.111.130
grosu.edward@gmail.com 

940. Predeal, semidec., et. demisol/5, 50
mp, 2017, in imobil in constructie, zona
Cioplea. Priveliste deosebita. 10 min. de

mers pana la partiile de schi. Utilitati sepa-
rat contorizate. Finisaje superioare. Direct
proprietar. 53.000 {; (0727.382.689/

0727.382.508 contact@lenzresidencepre-
deal.ro www.lenzresidencepredeal.ro 

941. Prelungirea Ghencea semidec., et.
6/6, 55 mp, 2014, ap. 2 cam, loc de par-

care subteran, mobilat si utilat, termopane,
rulouri, aer conditionat,, frigider, 2 tv, masi-
na de spalat rufe si vase, plita, hota, cup-

tor, cuptor microunde,cada hidromasaj
68.800 {; (0765.501.648 

942. Prelungirea Ghencea, dec., 2017,
67 mp si 77 mp, toate utilitatile, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala, comi-
sion 0, Kartier, 38.500 {;

(0763.199.610 

943. Prelungirea Ghencea, dec., et. 4/5,
65 mp, 2011, apartament design modern,

mobilat, 2 camere 65.000 {;
(0724.587.821 florinampop@gmail.com 

944. Prelungirea Ghencea, dec., 54 mp,
2015, apartamente in bloc nou, situat la

cca 500 m de Valea Oltului, Drumul
Taberei, stradal, imobil nou s+p+8,

bucatarii inchise, finisaje de calitate,
mijloace de transport in fata complexului,

52.500 {; (0729.428.957 confort-
ghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

945. Prelungirea Ghencea,  2017, intre
40 mp si 60 mp, toate utilitatile, asfalt,
amenajari standard, de la 33.500 euro,
comision 0, Kartier; (0763.199.610 

946. Prelungirea Ghencea, semidec., et.
1/4, 47 mp, 2017, lansare bloc nou, aparta-
mente cu 2 si 3 camere, bloc de 4 etaje cu
lift, finisate la cheie, langa Cartierul Latin,
la 10 minute de RATB 122 si 222. Direct

de la dezvoltator 35.000 {;
(0747.773.399 contact@complexlatin.ro 

947. Prelungirea Ghencea, dec., et. 1/3,
58 mp, 2017, loc parcare inclus, balcon,
dotari si finisaje la alegere, se preda la
cheie, baie comlet utilata. 52.000 {;

(0749.187.705 ionut.virsaru@neolandin-
vest.ro 

948. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin
dec., et. 4/9, 72 mp, 2011, confort 1, con-
structia din caramida, pretabil comparti-
mentare 3 camere, centrala termica in
camera tehnica (acces din balcon), ac

61.000 {; (0724.761.174
stancioiu.irina@gmail.com 

949. Prelungirea Ghencea, Drumul
Ghindari, dec., et. parter/3, 66 mp, 2017, 2

camere in imobil nou, cu lift, comparti-
mentare caramida, izolatie polistiren 10
cm, centrala proprie, finisaje de calitate,

zona linistita, 5 min. de LukOil Prelungirea
Ghencea, 47.000 {; (0722.357.411

ansys.global@gmail.com 

950. Prelungirea Ghencea, Ghidigeni,
dec., et. 1/4, 60 mp, 2010, bucatarie open

space, parter inalt (pe demisol locuit) mobi-
lat utilat lux, intrarea se face pe dantelei

(Raul Doamnei sau pe langa cimitirul sf Ilie
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
Sebastian, 13 Septembrie, Marriott. OVA

100204 68.000 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

969. Rahova, Petre Ispirescu, dec.,
stradal, etaj 4, confort 1, mici imbunatatiri,
cadastru, intabulare, accept credit Prima

Casa, discutabil, 47.500 {;
(0745.097.189 

970. Rahova, Petre Ispirescu, Malcoci,
et. 1/4, 28 mp, 1978, imbunatatiri, gaze,

incalzire RADET, zona civilizata, 26.500
{; (0765.165.106 

971. Rahova, Pricopan, Biserica, semi-
dec., et. 4/4, 28 mp, 1978, cf. 3, particular,
liber, curat, incalzire Radet, usa metalica,

disc., 260.000 {; (0731.461.711 

972. Rahova, Salaj, Pecineaga, dec., et.
4/4, 56 mp, 1985, cf. 1, termopan, cadas-
tru, intabulare, liber, accept credit, disc.,

44.500 {; (0723.331.471 

973. Rahova, Sos. Magurele dec., et. 3/5,
47 mp, 2017, Oferta lunii mai, studio 47

mpc, bloc nou 2017 din cadre de beton si
caramida, ansamblu rezidential securizat,
finisat la cheie modern, centrala proprie,
usa metalica, bransat la toate utilitatile,

27.900 {; (0737.282.225/
0726.181.460 vanzari@oxyresidence.ro 

974. Rahova, Soseaua Magurele, dec.,
et. 2/5, 2017, oferta lunii mai, 64 mpc, bloc

nou din cadre de beton si caramida,
ansamblu rezidential securizat, finisat la

cheie modern, centrala proprie, usa metali-
ca, bransat la toate utilitatile. 41.900 {;

(0737.282.225/ 0726.181.460
vanzari@oxyresidence.ro 

975. Rahova, Soseaua Magurele, semi-
dec., et. 3/5, 55 mp, 2017, oferta lunii mai,
bloc nou din cadre de beton si caramida,
ansamblu rezidential securizat, finisat la

cheie modern, centrala proprie, usa metali-
ca, bransat la toate utilitatile. 32.900 {;

(0737.282.225/ 0726.181.460
vanzari@oxyresidence.ro 

976. Rahova, Str. Posada,  et. 3/4, 51 mp,
2013, statia tranvai 32, mobilat, utilat nou,

centrala, aer conditionat, proprietar,
48.900 {; (0722.888.792 

977. Rahova, stradal, dec., 66 mp, 1979,
et. 8, cf. 1, mobilat, curat, accept credit,

44.000 {; (0723.297.190 

978. Regina Maria- Gladiolelor, dec., 46
mp, 1900, vand apartament 2 camere in
vila, curte, parter, mobilat, utilat, pretabil

locuinte, birou, cabinet etc., pret negocia-
bil, 45.000 {; (0743.043.023 

979. Rezervelor, Militari, dec., et. 2/6,
2017, direct dezvoltator, strazi si alei asfal-
tate, acces bariera, ansamblu rezidential
nou. 43.100 {; (0799.120.120 urban-

rezidential@gmail.com 

980. Rin hotel, Confort City, dec., et.
parter/11, 60 mp, 2007, liber, cadastru,

intabulare, complex rezidential, acceptam
credit ipotecar, prima casa, ocazie, merita

vazut, 33.990 {; (0753.075.109 

981. Sala Palatului - Hilton,  et. 5/7, reno-
vat, imbunatatiri, bloc reabilitat termic,

(0723.619.619/ 0722.744.599 

982. Sala Palatului, Cismigiu, semidec.,
53 mp, 1965, luminos , retras de la strada ,
zona verde , ideal rezidenta, parchet masiv
stare buna , necesita imbunatatiri, posibil
transformare apartament dec., fara risc

seismic, investitie, 64.000 {;
(0722.350.066 

983. Salaj dec., et. 5/6, 62 mp, 2014,
Ansamblu blocuri noi, 2 balcoane, loc de
parcare inclus. Se accepta si credit. Pret

usor negociabil, 51.700 {;
(0771.655.671 

984. Salaj, Humulesti,  40 mp, cf. 2, semi-
dec., p/4, 2/4, 9/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala, balcon, cadastru,
intabulare, 30.000 {; (0762.966.973/

0762.966.374 

985. Salaj, sector 5,  et. parter/4, 60 mp,
2015, cf. 1, balcon, bloc nou, gaze, cen-

trala, lux, total, doar cash, acte la zi,
41.500 {; (0765.165.106 

986. Salaj, sector 5, dec., 40 mp, 2015,
et. 3, bloc nou, balcon, gaze, centrala, totul

nou, 29.900 {; (0765.165.106 

987. Sebastian, Petre Ispirescu, dec., et.
3/4, 53 mp, 2 camere, 41.500 {;

(0752.369.610 

988. Sector 1, Baneasa,  vand ap. 2
camere, vand 6 scaune deosebite;

(031.412.92.19 

989. Sector 2, zona Fundeni,  1987, vand
apartament, centrala proprie, renovat,

neg., 60.000 {; (0724.294.394 

990. Sector 4 dec., et. 2/10, 50 mp, 2017,
Apartament 2 camere dec., bloc nou, situat
in sectorul 4. Apartamentul beneficiaza de
centrala termica proprie, finisaje interioare
la alegere (gresie, faianta, parchet).COMI-

SION 0%! 49.500 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

991. Sector 4, Grand Arena dec., et.
demisol/4, 2016, Apartamentul face parte
dintr-un exclusivist ansamblu rezidential si
beneficiaza de o compartimentare optima,
finisajele sunt la alegere (gresie, faianta,

parchet).COMISION 0%! 33.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

992. Sector 5, Ferentari, Str. Iacob
Andrei, semidec., et. 4/4, 35 mp, 1970,

confort 2, centrala termica, usa metalica,
imbunatatiri, contorizat, scara civilizata,

interfon, proprietar, 20.500 {;
(0764.063.232/ 0786.770.029 

993. Sector 5, Ferentari, str. Livezilor
semidec., et. 1/4, 37 mp, 1975, cu Aleea

Livezilor, bloc reabilitat termic, gaze si cen-
trala proprie, ac, gresie, faianta, parchet,
apometre. Baie renovata in 2015, cabina

de dus, 31.000 {; (0763.651.671 

994. Sector 6, Militari, 5 min. de Cora,
semidec., et. 7/10, 45 mp, 1974, vand ap.
2 cam. Veteranilor, termopan, AC, nezu-

gravit, eliberabil imediat, acc. metrou,
RATB, A1, neg., sch. similar gars. conf. 1

Drumul Taberei, acc. credit, agentii,
45.000 {; (0741.097.019 danieltudo-

rache@gmail.com 

995. Sector 6, Prelungirea Ghencea,
semidec., et. 1/5, 95 mp, 2008, direct pro-
prietar, bloc nou, ap. 2 cam. pretabil trans-
formare 3 cam., loc parcare prop., finisaje
peste medie, bucatarie open mobilata, 80
m de la sosea, vedere spre vile si zona
verde. 98.000 {; (0756.286.791 ral-

lia32@gmail.com 

996. Sinaia, Prahova, semidec., 40 mp,
1971, apartament 2 camere, parter, com-

plet utilat, balcon 9 m inchis, gradina;
(0740.177.776 

997. Soseaua Alexandriei, semidec., 52
mp+ curte individuala 79 mp, finisat la

cheie; (0749.233.924
dragos@apulum94.ro 

998. Soseaua Berceni dec., et. parter/9,
55 mp, 2017, Apartament de 2 camere cu
balcon, la doar 3 minute de mers pe jos
pana la statia de metrou.0% Comision

56.000 {; (0733.501.453 

999. Soseaua Giurgiului dec., et. 2/4, 52
mp, 2016, Apartament 2 camere, bloc nou,
zona linistita. Se preda la cheie, finisajele
fiind alese de noul proprietar. Blocul este

amplasat in zona Giurgiului, intr-o zona de
casute. Comision 0%!!! 47.000 {;

(0730.888.283 adrian.delcea@zon-
adesud.ro 

1000. Soseaua Giurgiului - Dedeman
dec., et. 1/4, 52 mp, 2017, Apartament cu
2 camere, dec., bine compartimentat, situ-

at in bloc nou (constructie 2017), zona
Dedeman/Soseaua Giurgiului. Blocul este
construit pe structura din beton. 44.800
{; (0731.510.844 marius.albu@zon-

adesud.ro 

1001. Soseaua Giurgiului,  cf. 2, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, usa

metalica, bloc reabilitat, 35.000 {;
(0762.966.973/ 0737.401.393 

1002. Soseaua Giurgiului, in spate la
Mirador, semidec., et. 1/10, 38 mp, 1973,

confort 2, balcon la sufragerie. Apartamen-
tul nu a fost locuit in ultimi 5 ani. Trebuie
renovat in totalitate, schimbata instalatia

electrica si sanitara, 34.000 {;
(0770.200.242 

1003. Soseaua Giurgiului, langa Piata
Progresul semidec., et. parter/7, 48 mp,
1977, apartament 2 camere 52.000 {;
(0721.831.181 b52_jean@yahoo.com 

1004. Soseaua Giurgiului, Progresu,  et.
1/10, 46 mp, 1976, conf. 1 semidec., cu
imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,

curat, bloc monitorizat video, fara balcon,
dar cu o terasa mare in fata cat tine

apartamentul, stradal, pret discutabil.
48.000 {; (0768.082.721 

1005. Soseaua Oltenitei dec., et. 1/6,
2017, Apartament de 2 camere total dec.,

la 1 min de ratb, situat intr un imobil nou cu
regim de inaltime P+6. Imobilul se afla intr

o zona verde.Mutare intr-o luna 56.000 {;
(0733.501.453 

1006. Soseaua Oltenitei dec., et. 1/3, 34
mp, 2017, Garsoniera dubla, complet fin-
isat cu o suprafata utila de 34 mp plus o

terasa de 12 mp . 33.500 {;
(0733.501.453 

1007. Soseaua Pantelimon, langa Spitalul
Pantelimon semidec., et. 7/10, 40 mp,

1975, imbunatatiri multiple, g, f, um, t, ac,
toate actele, se accepta credit, 38.000 {;

(0724.864.210/ 0763.755.227 

1008. Soseaua Pipera Tunari nr. 106-10
semidec., et. 2/3, 65 mp, 2015, dezvoltator,

apartamente intr-un bloc situat in N-E
Bucurestiului, se vand la gri si au preturi

incepand cu 60.000 Euro fara TVA.
60.000 {; (0732.376.022 laura.jer-

can@pa-law.ro 

1009. Soseaua Salaj, semidec., 38 mp,
urgent vand ap. 2 cam., cf. 2, balcon, cu
imb., gresie, faianta, termopan, parchet,

um, mobilat, utilat, proprietar, neg.,
28.500 {; (0764.472.592 

1010. Spiru Haret (Aparatorii Patriei)
55mp imobil nou dec., et. 1/8, 55 mp,
2017, 2 camere 1/8, bloc nou (2017),

Aparatorii Patriei (Spiru Haret), 4 min pana
la metrou. Complet utilat si finisat dupa

cele mai noi standarde. Bransat la utilitatile
sect 4. Direct de la dezvoltator. 56.999 {;

(0736.380.181/ 0725.597.221 

1011. Splai Unirii, finalizat dec., et.
parter/6, 2016, in bloc nou de la dezvolta-

tor. Curte proprie de 22 mp. Bucatarie
inchisa. Finisaje de foarte buna calitate,

centrala proprie. La 1 minut fata de metrou
Mihai Bravu. Vizionari oricand, 89.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1012. Splaiul Unirii dec., et. 4/6, 63 mp,
2017, 2 camere - Bloc NOU - Splaiul Unirii
- Locatie deosebita cu o priveliste superba

spre Parcul National Delta Vacaresti, la
mai putin de 5 minute de mers pe jos pana
la statia de Metrou Mihai Bravu 87.000 {;

(0731.510.862 

1013. SPLAIUL UNIRII dec., et. 1/6, 62
mp, 2017, Splaiul Unirii - Apartament 2

camere LUX ,dec., etaj 1,luminos si spa-
tios ,finisat la cheie, bransat si contorizat la
utilitatile orasului.Direct de la dezvoltator.

Comision 0% 87.000 {; (0731.510.840
mihaela.ion@zonadesud.ro 

1014. Splaiul Unirii - Mihai Bravu  2017, 2
camere nou, finisat lux, marmura, travertin,
centrala termica Vaillant, obiecte sanitare
Ideal Standard, pozitie excelenta! 87.000

{; (0723.535.968 

1015. Splaiul Unirii, dec., et. 2, 69 mp,
2009, Asmita Gardens, tip A, etaj 2,

bucatarie inchisa, 2 gr. sanitare,
mobilat/utilat complet, centrala imobil, pret
cu tva 5% inclus. Ideal atat ca investitie cat

si pentru locuit. 93.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

1016. Splaiul Unirii, 5 minute metrou,
zona Mihai Bravu! dec., et. 3/6, 62 mp,

2017, Proiectul va avea un regim de inal-
time de D+P+6E, impartit pe doua scari a

cate 42 de apartamente . 87.080 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

1017. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 600 m
metrou, dec., et. 2/4, 62 mp, 2017, direct
Dezvoltator, comision 0, 600metri pana la
statia de Metrou Mihai Bravu, dec., etaj

intermediar, centrala proprie, finisaje pre-
mium, Parcare subterana inclusa(oferta

promotionala), 86.500 {;
(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

1018. Splaiul Unirii, pret avantajos, zona
excelenta! dec., et. parter/6, 49 mp, 2017,

Ansamblul se afla in zona Tineretului -
Vacaresti, situat pe Splaiul Unirii vis-a-vis

de Parcul Natural Delta Vacaresti. Proiectul
va avea in componenta un numar de 84 de

unitati locative. 68.460 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

1019. Splaiul Unirii- Mihai Bravu dec., et.
parter/6, 50 mp, 2016, Pozitie excelenta,
acces rapid la mijloacele de transport in

comun, metrou, ansamblul fiind amplasat
la doar cateva minute de mers pe jos pana

la Parcul Tineretului. 68.500 {;
(0722.652.640 alexandra@zonadesud.ro 

1020. STEFAN CEL MARE semidec., et.
5/10, 50 mp, STEFAN CEL MARE , confort

1, semidec., situat la etajul 5/10, curat ,
cadastru si intabulare, imediat metrou si

parcul circului 53.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

1021. Stefan cel Mare 3 min. metrou,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1980, vis-a-vis
Parcul Circului, etaj 8 din 10 bloc 1980.

Mosilor, Dorobanti, Floreasca, P-ta Victo-
riei, Romana, Lacul Tei, Bucur Obor,

Colentina. Se accepta credit 68.000 {;
(0736.382.928 contact@ultracentral-imo-

biliare.ro 

1022. Stefan cel Mare, Circul de stat
semidec., et. 9/10, 51 mp, 1981, confort 1
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, cadastru si intabulare, liber,

66.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1023. Stefan cel Mare, Parcul Circului
dec., et. 9/15, 61 mp, 2015, Apartament 2
camere,dec.,61 mp, bucatarie inchisa, etaj
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
Ziar Test Ziar Test Ziar Test Ziar Test Ziar

fffffffffff hfjksdhfkjdshkfh hjsdkhfk sdh
sdhjkfh sdjkf sdhjkf jks

1041. Theodor Pallady dec., et. 3/4, 51
mp, 2017, Apartament 2 cam,dec.,etaj4/4,

sup. utila 51 mp, metrou 1 Decembrie
1918. Imobil nou, constructie noua,utilitatile

orasului, finisaje la alegere.Predare la
cheie.Pret dezvoltator, COMISION 0%

50.650 {; (0724.548.035 diana.bades-
cu@zonadesud.ro 

1042. Theodor Pallady dec., et. 1/4, 63
mp, 2017, Direct dezvoltator,ap 2 cam

dec., bloc nou, se preda la cheie complet
finisat,baia utilata,centrala termica, COMI-

SION 0, pe langa metroul 1 decembrie
1918, scolii,gradinite,centre comerciale.

59.500 {; (0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

1043. Theodor Pallady, dec., 69 mp,
3016, Metropolitan Residence Policolor,
finisaje la alegerea clientului, piatra natu-

rala pe casa scarii, lifturi moderne,
balustrada inox, aproape metrou,

www.metropolitanresidence.ro, 63.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1044. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918,  52 mp, 2016, bloc nou finalizat p+4
cu lift, etaj 4/4 +Pod, finisaje peste medie,
interfon, centrala proprie, contorizare, usa
metalica. Vecini: Circa 13 Politie, Auchan

Titan. Accept Prima Casa, 51.500 {;
(0722.739.345 siriului51@gmail.com 

1045. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, dec., et. 5/11, 44 mp, 2017, modern,

living, bucatarie americana, se vinde la
cheie, finisaje in standard, utilitati sector 3,
contorizare individuala. Acces 5 minute la
metrou. Loc de parcare la cerere. Accept

credite. 39.700 {; (0736.772.395 

1046. Theodor Pallady, Opel,  et. 1/3, 58
mp, 2017, ansamblu rezidential Doubless,

etaj 1, suprafata utila 58 mp, in imobil
P+2E +M, termen de finalizare august

2017, finisaje la alegere, loc de parcare
inclus in pret, comision 0 65.000 {;

(0725.588.155/ 031.431.54.30 sedmagi-
mobiliare@gmail.com 

1047. Theodor Pallady, stradal, dec., et.
7/10, 55 mp, 1975, metrou 1 Decembrie la
2 minute, bloc reabilitat, scara curata, acte

ok, fara imbunatatiri. 54.000 {;
(0732.135.467 

1048. Theodor Pallady,Tinan, Fetesti
dec., et. 2/4, 54 mp, 2017, Apartament de
2 camere dec. situat la etajul 2 avand o

suprafata aproximativa de 54 mp utili, intr-
un ansamblu rezidential din zona Fetesti

(Titan) zona linistita si aerisita. 53.800 {;
(0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro 

1049. Timisoara Plazza Mall, semidec.,
et. 10/10, 48 mp, 1967, apartament 2

camere(transformat in 3). langa Lidl Bdul -
Timisoara, renovat, curta, termopane, par-
chet, zona verde, apropiere Ratb, maga-
zine, Plaza Mall. Se accepta PrimaCasa.

45.400 {; (0721.608.435 dicue-
manuel@yahoo.com 

1050. Timpuri Noi  et. 1/5, 75 mp, 2017,
Apartament Timpuri Noi 5 min Metrou,

75mp cu Balcon,etaj intermediar, Imobil
NOU.Pentru detalii si vizionare va rog sa
ma contactati la nr 0736380184 Stefan
Oane 107.000 {; (0736.380.184/

0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

1051. Timpuri Noi, 3 minute metrou, par-
care subterana dec., et. 3/11, 2017,

Apartamentul se afla la 3 minute de metrou
Timpuri Noi si face parte dintr-un imobil cu
finisaje de lux. Dispune de parcare subter-

ana pe 2 nivele si 2 lifturi silentioase ce
coboara pana la subsol. 105.000 {;

(0725.597.221 

1052. Timpuri Noi, Mall Vitan, 5 minute
de metrou dec., et. 3/6, 2017, Apartamen-
tul se afla la 5 minute de metrou Timpuri

Noi si face parte dintr-un imobil cu finisaje
de lux. Dispune de parcare subterana si 2
lifturi silentioase ce coboara pana la sub-

sol. Comision 0!!! 106.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 

1053. Tineretului semidec., et. 3/10, 55
mp, 1980, Apartamentul beneficiaza de
urmatoarele imbunatatiri:termopan,par-
chet,aer conditionat,gresie,faianta,usa
metalica. 77.000 {; (0735.883.449

alina@centralimobiliare.ro 

1054. TINERETULUI semidec., et.
parter/3, 53 mp, TINERETULUI,vand ap 2

cam,sup 53mp,p/3,cu toate
imbunatatirile,centrala termica,loc de par-
care,tel 0725 783 201/0723 532960,pret
67500euro 67.500 {; (0725.783.201 

1055. Tineretului Cantemir Budapesta,
Unirii semidec., et. 7/8, 54 mp, 1965, curat,

bucatarie patrata, hol spatios,balcon
imens, inchis termopan 10 m, izolat termic,

spatii depozitare, posibilitati modificare,
apropiere Unirii, parc Tineretului, metrou.
Potential, 59.000 {; (0755.080.420/

0755.075.902 

1056. Tineretului stradal,  confort 1 dec.,
55 mp, la parter/10, bloc 1979, cu toate
imbunatatirile, partial mobilat, acte la zi,

pozitie excelenta, aproape de metrou, se
accepta credit, merita vazut 68.000 {;

(0728.879.796 

1057. Tineretului, dec., 80 mp, 2016,
apartament 2 camere mezanin, bloc nou,
stradal, constructie beton+caramida. Fin-
isaje de lux incluse in pret, bransamente
realizate, parcare subterana contra cost,

finalizat, 82.731 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1058. Tineretului, dec., et. 10, 126 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb in fata

blocului. 132.387 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1059. Tineretului, semidec., et. 3/10, 56
mp, 1980, cu imbunatatiri (greie, faianta,
parchet, termopan, balcon inchis), 60 mp,
zona excelenta, aprape de: metrou, parc,

scoala, gradinita, piata,hipermarket,
74.000 {; (0754.299.405 aniaavrames-

cu@gmail.com 

1060. Tineretului, dec., 156 mp, 2016,
mezanin, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, metrou. 161.884 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1061. Tineretului, Mihai Bravu dec., et.
parter/3, 75 mp, 2017, Apartament cu 2
camere, dec. ,ansamblul nou , avand

regim de Ã®n?l?ime S+P+2E+M. 90.500
{; (0731.510.844 marius.albu@zon-

adesud.ro 

1062. Tineretului, Parc, ocazie, dec., et.
parter/8, 52 mp, 1980, Bulevardul Tineretu-
lui, confort 1, renovat, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, parc, metrou, stradal
68.000 {; (0720.876.587 rimobil-

iare12@gmail.com 

1063. Tineretului, Piscului, ideal investi-
tie semidec., et. 3/10, 57 mp, 1982, Bloc
din 1982, apartament renovat, cf. 1, etaj

3/10, bucatarie spatioasa, termopan, par-
chet, gresie, faianta, balcon mare, se vinde

mobilat ca in fotografii, acte la zi, liber.
76.900 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

1064. Tineretului, Vacaresti, dec., et.
3/10, 68 mp, 2018, parc, piata, scoala,
magazine, bloc nou, pret promotional,

complet finisat, obiecte sanitare in bai, usa
metalica comision 0, 70.405 {;

(0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

1065. Titan semidec., et. 2/10, 54 mp,
1986, Titan, Baraj Lotru, vis-a-vis metrou si
parc, renovat, termopane, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, aer conditionat. acte
ok 70.000 {; (0732.135.467 

1066. Titan - 1 Decembrie - Gura Fagetu-
lui,  52 mp, 2016, apartament 2 camere,

bucatarie inchisa, compartimentari carami-
da, instalatii Romstal, loc de parcare

inclus, exclus agentii, exclusivitate, comi-
sion 0%, 52.600 {; (0768.603.033/

0733.976.712
fagetului@prohilrezidential.ro 

1067. TITAN - Auchan semidec., et. 5/10,
54 mp, Str. Buhusi, G+F, parchet, ter-

mopane, baie cu geam. Bloc reabilitat ter-
mic. Magazine, gradinite, scoli. Acte com-

plete, accept credit. www.uig.ro 54.200 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

1068. TITAN -1 DECEMBRIE -AUCHAN -
STRADAL dec., et. 1/8, 52 mp, 1980,
TITAN -1 DECEMBRIE -AUCHAN -

STRADAL , apartament ,confort 1, dec.,
situat la etajul 1/8, liber, bloc 1980, ter-

mopan, suprafata de 52 mp. 60.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.156 

1069. Titan 4 Residence, adiacent Th.
Pallady, dec., et. 4/4, 46 mp, 2017, dez-

voltat pe o suprafata de 6000 mp, cuprinde
4 blocuri cu regim de inaltime D+P+4 etaje,
un total de 176 de locuinte, respectiv gar-

soniere si apartamente cu 2, 3 si 4
camere, 41.400 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1070. Titan Lidl - metrou Ozana dec., et.
1/3, 61 mp, 2017, apartament superb, la

cheie, in ansamblu nou, finalizare in
decembrie. Finisaje lux, centrala, parcare,
la 7 minute de metrou, sector 3, toate utili-

tatile. Direct dezvoltator. Comision 0%,
53.000 {; (0733.014.212/

0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

1071. Titan Lidl - metrou Pallady dec., 63
mp, 2017, Ap 2 camere dec, la 7 minute

de metrou, in sectorul 3, zona de vile,
absolut toate utilitatile. Se preda la cheie,
centrala proprie. Loc parcare suprateran

disponibi Comision 0%. Direct dezvoltator.
54.000 {; (0733.014.212/

0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

1072. Titan Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. 1/3, 57 mp, 2017, Aparta-
ment cu doua camere dec.e cu terasa,de

vanzare, direct de la dezvoltator, fara comi-
sion! Apartamentul se afla la un etaj inter-

mediar,Merou 1 Decembrie 1918!!!
53.000 {; (0730.888.272 alex.del-

cea@zonadesud.ro 

1073. Titan Ozana, metrou Pallady, dec.,
et. parter/3, 47 mp, 2017, cochet cu gradi-

na in proprietate, de cca 11 mp, intr-un
ansamblu nou cu regim mic de inaltime.

Se preda la cheie, cu centrala termica pro-
prie, g, f, p, temopan, usa metalica. Dez-
voltator. 0%. 39.900 {; (0733.014.212/

0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

1074. Titan Pallady metrou 7 minute dec.,
et. 2/3, 63 mp, 2017, apartament cu 2

camere total dec., in ansamblu nou, sector
3, finalizare in Decembrie 2017. Loc par-

care suprateran. Predare la cheie, cu cen-
trala proprie, finisaje lux. Dezvoltator.

Comision 0%. 54.000 {;
(0799.969.969/ 0733.014.212 

1075. Titan PARC semidec., et. 4/10, 54
mp, 1970, Rotunda, CONFORT 1, semi-
dec., bloc reabilitat termic, gresie, faianta,

parchet, termopan, situat la 2 min parc
Titan si 5 min metrou Nicolae Grigorescu,
merita vazut 60.000 {; (0732.135.471 

1076. TITAN, dec., et. 5/10, 53 mp, 1968,
chiar pe Fizicienilor, stradal, bloc reabilitat,
vedere spate, gresie, faianta, geam baie,

metrou Grigorescu 59.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1077. Titan, semidec., et. 9/10, 55 mp,
1970, Costin Georgian metrou 8 minute,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, instalatii electrice si sanitare noi,
geam baie, mobilat, utilat, toate actele.

58.000 {; (0732.135.467 

1078. Titan, dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
direct dezvoltator vindem apartamente 2

camere, dec.e, bucatarii inchise, bloc nou,
aflat in stadiul de realizare a finisajelor,

Ds+P inalt+3 E, lift, str. Vitioara, pret 990
eur/mp util. Avans minim 20% 52.800 {;
(0724.066.844 vivianapav@yahoo.com 

1079. Titan, dec., et. 1/3, 54 mp, 2016,
parchet, gresie, faianta, termopan (Tripan)
profile Schuco, centrala de bloc, lift, loc de

parcare suprateran, situat pe strada
Vitioara, la 8 minute de mers pe jos de sta-
tia de metrou 1 Decembrie 1918, 66.000

{; (0742.885.801/ 0765.967.647
office@imobiliarebucurestiilfov.ro 

1080. Titan, dec., et. 5/10, 60 mp, 1976,
propietar, g, f, p, um, ac, finisaje lux, insta-
latii noi, zugravit nou, calorifere noi, usi noi,
termopan, jaluzele exterioare, boxa. Merita
vazut. 64.000 {; (0727.177.008 katarin-

na00@yahoo.com 

1081. Titan, semidec., et. 3/10, 52 mp,
renovat, impecabil, mobilat, bloc civilizat,

pozitie foarte buna. 57.000 {;
(0731.200.008 

1082. Titan, 1 Decembrie 1918, Billa,
semidec., et. parter/10, 35 mp, 1975, con-
fort 2, stradal, termopan,intretinut, bloc civi-
lizat,acte pregatite pretabil firma/ locuinta,

5 minute metrou, 40.500 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

1083. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady, dec., et. 2/4, 49 mp, 1970, propri-
etar, confort 1, bloc reabilitat, renovat, cen-
trala, ac, iluminat LED, alarma, mobila de

bucatatie + electrocasnice incluse, ter-
mopane, gresie, faianta, sanitare noi, usa
metalica, 59.900 {; (0728.878.654 flor-

inz1964@yahoo.com 

1084. Titan, Auchan, semidec., et. 2/10,
53 mp, 1975, bloc reabilitat, stradal,

vedere spate, liniste, gresie, faianta, par-
chet, termopan, apropiere piata si metrou,

acte la zi, 51.000 {; (0723.399.229 

1085. Titan, Baraj Lotru, semidec., et.
2/10, 54 mp, 1986, vis-a-vis metrou si

parc, renovat, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, aer conditionat.

Toate actele la zi, 78.000 {;
(0722.649.006 dana.enache@fabertek.ro 
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1086. Titan, Barajul Bistritei, semidec., et.
7/10, 45 mp, 1970, cf. 1, balcon foarte spa-

tios 7 mp. Fara imbunatatiri, acte la zi,
52.000 {; (0729.677.798/

07200800002 

1087. Titan, Barajul Lotru, semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1970, balcon inchis de 6
mp, fara imbunatatiri, parter /4, acte la zi

accept cash, 56.000 {; (0729.677.798 

1088. Titan, Brancusi, metrou, parc, semi-
dec., 52 mp, 1970, balcon pe sufragerie,
cu multiple imbunatatiri, bloc de 4 nivele,
doua locuri de parcare in fata apartamen-
tului, 5 min. de metrou, se accepta credit
prima casa. 55.000 {; (0764.774.395

niculae.imobiliare@gmail.com 

1089. Titan, Camil Ressu, Parc IOR dec.,
et. 9/10, curat, contorizat, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, stradal, vedere

parc, balcon inchis, 57.000 {;
(0762.902.437/ 0724.610.406 

1090. Titan, Circa 13 Politie, stradal,  54
mp, metrou in apropiere, cf. 1, et. 2, balcon

inchis in termopane, foarte curat, gresie,
faianta, termopan, um, piata, scoala, gra-

dinita, intabulare, 52.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1091. Titan, Codrii Neamtului, dec., et.
7/10, 44 mp, 1972, curat, contorizat, toate
imbunatatirile, balcon, semi stradal, toate

actele, acept credit, 42.000 {;
(0762.902.437/ 0724.610.406 

1092. Titan, Grigorescu, semidec., 55 mp,
2017, imobil nou P+2E+M, direct dezv.,

accept credit bancar/ipot, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

tripan, finalizare 2017, red 4% la plata
cash in avans, tva 5% inclus, comision 0.

59.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1093. Titan, Grigorescu, Marului 45D
dec., et. parter/3, 107 mp, 2017, cu gradi-

na si terasa in proprietate exclusiva, 2
locuri de parcare 58.000 {;

(0760.734.773/ 0760.734.773 alexan-
drarezidential@gmail.com 

1094. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
7/10, 53 mp, 1968, restaurant Alba, bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri,

liber, toate actele. 47.900 {;
(0732.135.467 

1095. Titan, Liviu Rebreanu, metrou
Titan,  dec., etaj 4, imbunatatiri, gresie,

faianta, termopan, bloc in curs de reabil-
itare 52.000 {; (0735.229.832 

1096. Titan, Liviu Rebreanu, restaurant
Alba, semidec., et. 7/10, 53 mp, 1968, bloc

reabilitat, termopane, fara imbunatatiri,
liber, toate actele 47.900 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1097. Titan, metrou semidec., et. 6/10, 58
mp, 1980, Nicolae Grigorescu, confort 1,

bloc 1980, reabilitat termic, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, Ac, bucatarie mare, scara curata,
situat la 5-7 min metrou si parc IOR

61.000 {; (0732.135.471 

1098. Titan, metrou Nicolae Grigorescu
semidec., et. 6/10, 55 mp, 1980, confort 1,
bloc reabilitat termic, renovat recent, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, ac, bucatarie mare, scara curata, situat

la 5-7 min. metrou, 61.000 {;
(0732.135.467 

1099. Titan, Nicolae Grigorescu bld.,
metrou, dec., et. 9/10, 57 mp, 1970,

stradal, vedere spate, 3 min metrou, parcul
Cara, un balcon inchis. Imobilul este reabil-
itat. Apartamentul este renovat. 59.500 {;
(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

1100. Titan, Ozana, dec., et. 2/2, 51 mp,
2017, apartament nou, direct dezvoltator,
finisat la cheie, loc de parcare, centrala

proprie, compartimentare caramida, comi-
sion 0, 45.600 {; (0727.722.222

office@theconcept.ro 

1101. Titan, Ozana,  et. 1/2, 59 mp, 2017,
apartament nou, direct dezvoltator, finisat

la cheie, usa metalica, loc de parcare, cen-
trala proprie, comision 0, 52.600 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro 

1102. Titan, Ozana, Pallady, metrou dec.,
et. 2/4, 60 mp, 2016, apartament superb,
in ansamblu finalizat si locuit, la 10 min

metrou, orientare sud, etaj 2/4. Acte gata,
loc parcare inclus, finisat lux, direct dez-
voltator, comison 0%. Avans min. 50 %

56.000 {; (0799.969.969/
0733.014.212 mihai@titansunpark.ro 

1103. Titan, Pallady dec., et. 3, 48 mp,
2017, Ap 2 cam acte gata, zona Pallady,
bloc nou tip vila in zona de case noi, con-
torizare individuala, finisaje moderne, cen-

trala termica proprie, in apropiere de
metrou 1 Decembrie 1918. 0%comision.
46.500 {; (0722.468.349 livia@zon-

adesud.ro 

1104. Titan, Pallady dec., et. 2/4, 61.3
mp, 2017, Ap 2 cam, bloc nou, dec., con-
torizat individual, 10 min mers pe jos pana
la metrou 1 Decembrie, finisare personal-
izata, centrala termica proprie, pereti din

caramida, nu din rigips! 0% comision
59.500 {; (0722.468.349 livia@zon-

adesud.ro 

1105. Titan, Pallady dec., et. 4/4, 2017,
Vand masarda in bloc nou tip vila, in zona
linistita, de vile noi, aproape de metrou 1

Decembrie 1918, centrala termica proprie,
contorizare individuala, finisaje moderne,
izolatie termica, 0%comision 50.000 {;
(0722.468.349 livia@zonadesud.ro 

1106. Titan, parc Constantin Brancusi
semidec., et. parter/9, 62 mp, 1969, HP/9,

circular, confort I sporit, foarte spatios,
dependinte mari, 2 balcoane, boxa la sub-
sol, p, g, f, uM, zona verde, vedere mixta

(sud si est), scara civilizata, mobilier
bonus, acte ok. Liber 56.500 {;

(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

1107. Titan, Parc, Lidl, dec., et. 9/10, 54
mp, 1973, zona verde, foarte frumoasa,
liber, bloc reabilitat, termopan, acte la zi,

scara curata, 53.000 {; (0723.399.229 

1108. Titan, parc, metrou,  parter din 4
confort 1, cu balcon, spatios, fara

imbunatatiri. Blocul este din caramida,
plasat in zona verde aproape de parc

metrou, piata, magazine, mijloace trans-
port, 54.500 {; (0723.602.926/

0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro 

1109. Titan, Policlinica, Prisaca Dornei,
semidec., et. 11/11, 55 mp, 2014, Edenia,
singurul apartament, totul nou, nelocuit, 50
mp utili, dispus sud-est, terasa mare, fin-

isaje moderne de calitate, locatie excelen-
ta, acces rapid metrou si RATB, langa

parc, acte la zi 73.000 {;
(0742.893.157 daniel@danieldobre.ro 

1110. Titan, Prisaca Dornei, dec., et. 1/10,
60 mp, 1970, se vinde mobilat, renovat,

instalatii electrica refacuta, 5 minute
metrou Titan. Apartamentul se afla intr-o

zona foarte linistita cu multa verdeata
60.000 {; (0732.135.470 

1111. Titan, Prisaca Dornei, dec., et. 1/10,
60 mp, 1970, se vinde mobilat, renovat,

instalatii electrica refacuta, 5 minute
metrou Titan. Apartamentul se afla intr-o

zona foarte linistita cu multa verdeata
60.000 {; (0732.135.467 

1112. Titan, Rotunda metrou 5-7 minute,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1969, bloc tip Y,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, supraveghere

video permanenta, 64.000 {;
(0732.135.467 

1113. Titan, Sectia 13 Politie,  54 mp, cf.
1, cu termopan inclusiv balconul, bloc civi-
lizat, piata, scoala, gradinita, transport in

comun, reabilitat termic, metrou la 10
minute, disc., 43.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1114. Titan, str. Ilioara, dec., et. 6/8, 45
mp, 1973, cf. 2 sporit, bloc reabilitat, reno-

vat se vinde mobilat si utilat, acte la zi,
acceptam numai cash 55.000 {;
(0729.677.798/ 0720.080.002 

1115. Titan, Th. Pallady, dec., et. -1/3, 50
mp, imobil nou, 8 min. metrou 1 Decembrie

1918, fin. sept. 2016, d+p+3e, la cheie,
beton+ caramida, lift, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica centr. proprie, accept
credit, com. 0, tva 5% inclus, 42.500 {;

(0763.860.098/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

1116. Titan, Theodor Pallady dec., et. 2/4,
54 mp, 2017, Apartament 2

cam,dec.,direct dezvoltator,etj2/4,suprafata
utila 54mp, zona linistita si curata,acces
rapid metrou 1decembrie1918, structura

beton+caramida,finisaje la alegere.COMI-
SION 0. 53.700 {; (0731.510.854

gabriel.nitu@zonadesud.ro 

1117. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential, semidec., et. 1/4, 57 mp, 2017,
cu o suprafata utila de 35,33 mp, disponibil

la etajele Parter, 1, 2, 3, 4, in imobil
D+P+4E, avand ca termen de finalizare

septembrie 2017. Comision 0, 41.400 {;
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
un total de 176 de locuinte, respectiv gar-

soniere si apartamente cu 2, 3 si 4 camere
55.500 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1133. Titan4Residence, Th. Pallady
dec., et. 3/4, 47 mp, 2017, dezvoltat pe o
suprafata de 6000 mp, cuprinde 4 blocuri
cu regim de inaltime D+P+4 etaje, un total
de 176 de locuinte, respectiv garsoniere si

apartamente cu 2, 3 si 4 camere, proie
48.800 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1134. Traian, semidec., et. parter/1, 50
mp, 1960, particular vand ap. 2 camere in

vila, curte individuala, zona deosebita,
recent renovata, gresie, faianta, parchet,

termopan, ac, negociabil, 50.000 {;
(0752.345.436 

1135. Trapezului, semidec., 65 mp,
2017, imobil nou, DS+ P+3e+m, modern,

direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
finalizare 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan, sta-
diu: proiect. 54.900 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

1136. TURDA -PARC REGINA MARIA
dec., et. parter/10, 55 mp, 1984, TURDA

Â–PARC REGINA MARIA apartament con-
fort 1, dec., parter/10 , suprafata de 55 mp.
Bloc construit 1984, liber, cadastru si intab-

ulare 64.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1137. Turda, Regina Maria, dec., et. 3/10,
58 mp, 1985, bloc deosebit, retras de la

bulevard, cadastru, intabulare, liber,
pretabil recompartimentare. Bucatarie
mare, 8 mp, locuri de parcare in zona,
parc, ideal locuit, invest. 69.500 {;

(0744.505.999 alexandr@k-imobiliare.ro 

1138. Turnu Magurele, Apartament in bloc
nou - Metrou dec., et. 3/10, 50 mp, 2017,
Aparatorii Patriei, apartament in bloc nou,

direct de la dezvoltator, amplasat la 10
minute de metrou, finisat la cheie, bransat
la utilitati, contorizat individual, comparti-

mentari din caramida. 49.500 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

1139. Turnu Magurele, Teleorman, str.
Pompierilor, dec., 60 mp, vand ap. 2 cam.,
renovat, bucatarie mobilata, noua, detalii

tel: (0740.120.107 

1140. Ultracentral, dec., 65 mp, 1970,
etaj 2, renovat integral, super finisat,

150.000 {; (0733.683.445 

1141. Unirii - Rond P-ta Alba Iulia dec., et.
9/9, 1996, Apartament 2 camere Rond P-
ta Alba Iulia - cu o vedere spectaculoasa,

dec., spatios, renovat, mobilat si utilat.
Scara impecabila. Paza. Bloc monolit.
Liber. 125.000 {; (0720.444.444

office@premiumadvisors.ro 

1142. Unirii bulevard,  et. 7/8, 73 mp,
1994, intrare, vedere stradala, este recent

renovat, utilat partial, bloc monolit.
130.000 {; (0742.184.757

andreea.sola@coldwell-banker.ro 

1143. Unirii bulevard,  et. 1/10, superb,
integral vedere stradala, complet mobilat si

utilat, suprafata totala 72 mp, suprafata
utila 68 mp 139.000 {; (0726.522.999 

1144. Unirii Splai, cu terasa proprie de 60
mp dec., et. 3/3, 117 mp, 2018, apartament
lux cu terasa de 60 mp, situat in bloc cu 3
etaje langa statia de metrou Mihai Bravu si

parcul Tineretului. Parcare subterana
inclusa in pret. Posibilitate compartimenta-
re la alegere. 99.900 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1145. Unirii, dec., et. 2/8, 70 mp, 1989,
bloc BCR, F64, vedere spate, renovat
recent. 120.000 {; (0727.223.318

bucur_cristian2002@yahoo.com 

1146. Unirii, Bd Cantemir, semidec., et.
7/10, 50 mp, 1963, Bulevardul Marasesti,
10 minute Metrou, 2 cam. bloc reabilitat
termic, termopan, usa metalica, vedere
spate, cadastru intabulare, doar cash,

53.000 {; (0724.336.834 

1147. Unirii, Bd. Cantemir, semidec., et.
8/10, 68 mp, 2017, imobil S+P+10, finisat,

centrala proprie, liber, 68 mp construiti,
83.900 euro+TVA, antecontract 20%.

83.900 {; (0724.009.281
residential.bucuresti@gmail.com 

1148. Unirii, Dimitrie Cantemir, Marasesti,
semidec., et. 7/9, 55 mp, 1963, ANAF sec-

tor 4, metrou Unirii 5 minute, conf 1, ter-
mopan, balcon de 11 mp, bloc reabilitat
termic, liber, cadastru, intabulare, doar

cash, negociabil, 57.000 {;
(0724.336.834/ 0787.882.999 

1149. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 3/8,
65 mp, 1995, Bd. Octavian Goga, bloc
stradal, apartament amenajat cu ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usi noi, se
vinde mobilat si utilat complet, liber, acte la

zi, vedere bulevard, ideal investitie.
96.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

1150. Unirii, Posta Vitan, Casa de Pensii,
semidec., et. 2/4, 64 mp, 1992, 2 bal-

coane, izolat termic, centrala proprie, zona
linistita 92.000 {; (0722.588.036

cristig_g@yahoo.com 

1151. Unirii, str. Traian, apropiere hotel
Central Rin, dec., et. 4/5, 60 mp, 1996, cu

lift, bine compartimentat, mobilat, utilat,
masina spalat rufe, vase, frigider, aragaz, 2
aparate aer conditionat, tv Lcd, usa metali-
ca. Agentie. 96.000 {; (0762.093.000 

1152. Unirii, Tribunal, Sfanta Vineri, dec.,
et. 4/7, 62 mp, 1995, fara imbunatatiri,

scara curata, paza non-stop, acte. Mijloace
de transport: metrou Piata Unirii. Veci-
natati: C. Coposu, Mircea Voda, Sfanta
Vineri, Unirii. OVA 97151 104.900 {;

(0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro 

1153. Unirii, Zepter, dec., et. 1/7, 72 mp,
1995, vedere stradala pe bulevard, confort
1, 3 balcoane, gresie, faianta, parchet din

lemn masiv, termopan, usa metalica, curat,
paza, lift nou, acte pregatite pentru van-

zare, pret usor disc., 133.000 {;
(0723.857.700 office@premiuminvest-

consulting.ro 

1154. Universitate, Spring Time, semi-
dec., et. 4/6, 50 mp, 1968, Academiei,
blocul cu coloane, bloc solid, excelenta

investitie, cad., intab., mobilat, utilat,
83.500 {; (0742.078.877 

1155. Uverturii, semidec., et. 1/8, 57 mp,
1985, Apusului, centrala proprie, toate

imbunatatirile, toate instalatiile schimbate,
geam la baie, izolat int-ext, glafuri marmu-

ra, mobilat, utilat, parcare adp, boxa.
59.900 {; (0758.259.736 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro 

1156. Uverturii, Lacul Morii, dec., et. 1/9,
55 mp, 2017, cf. 1, priveliste spre lac, bal-

con sufragerie-bucatarie, finisaje
deosebite, Saloni, Roca, tamplarie Sala-

mander, usi Pinum, parchet Kronopol, par-
care subterana si supraterana, finalizare

august 2017, 51.900 {; (0766.214.257
ramona.novuminvest@gmail.com 

1157. Uverturii, Militari, dec., et. 2/9, 56
mp, 2017, vedere superba spre Lacul

Morii. Constructie solida. Structura beton.
Finisaje de calitate superioara (Saloni,

Roca, Pinum, Immergas). Parcare Subter-
ana. Dezvoltator, 49.900 {;

(0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

1158. Vacaresti, dec., et. 10, 84 mp,
2016, bloc nou, caramida, beton armat, fin-
isaje la alegere incluse in pret, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Finalizat dec.

2016. Parcare subterana contra cost,
Ratb, centre comerciale. 87.385 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1159. Vacaresti, dec., et. 10, 179 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb,
metrou la 5 min de bloc. 181.830 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1160. Vacaresti, apartament finalizat,
mutare imediata ! dec., et. 1/3, 80 mp,

2016, Apartament , dec., spatios, finisaje
de calitate,mutare rapida! 88.500 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221 

1161. Vacaresti, Asmita Gardens, dec.,
et. 1/12, 71 mp, 2008, etaj 1/12, 2 grupuri
sanitare, terasa 14mp, renovat, loc de par-
care subteran, cadastru, intabulare, paza
permanenta, 96.000 {; (0722.573.232/

0722.359.898 office@interpartes.ro 

1162. Vacaresti, stradal, dec., et.
parter/10, 115 mp, 2016, 3 cam., bloc nou,
constructie beton+caramida. Finisaje de

lux incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost, 166.600

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1163. Vatra Luminoasa, dec., et. parter/4,
49 mp, 1968, parc Ciurea, confort 1, semi-
dec., reabilitat, 1 balcon, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, id 262399. 60.000
{; (021.317.20.92/ 0725.445.510
robert.ionescu@houseproviders.ro 

1164. Victoriei, Piata, ultracentral, Sev-
astopol, dec., et. 1/1, 56 mp, in vila 1/p+1 +

pod, stradal, vedere stradala cu balcon,
vizibilitate mare, renovabil, ideal afacere,

investitie, firma /locuit, 2 camere mari, hol,
baie, scara interioara, holul de intrare indi-

viz. 47.000 {; (0722.274.245/
0769.647.350 grup_eurobric@yahoo.com 

1165. Victoriei, Titulescu, dec., et. 3/3,
60 mp, 2015, Banu Manta de la dezvolta-

tor, fara comision. 86.000 {;
(0786.191.102

Caraian01mirel@gmail.com 

1166. Vitan - Bld. Mihai Bravu, 5 minute
pana la metrou dec., et. 2, 75 mp, 2011,

Apartament 2 camere,dec., bucatarie open
space, se vinde cu bucataria mobilata
dotata cu plita,cuptor si hota Samsung,

corpuri de iluminat,intrerupatoare cu tem-
porizator 93.542 {; (0728.005.842/

0725.597.221 

1167. Vitan Barzesti/ Oltenitei dec., et.
5/6, 2017, Imobil nou, stradal, finisaje lux.
5 min pana la Piata Sudului/Sun Plaza, 70

mputili, decom, cu balcon 68.500 {;
(0737.000.035 

1168. VITAN MALL semidec., et. 1/4, 65
mp, 1990, VITAN MALL , confort 1, semi-
dec., etajul 1/4, bloc 1990, suprafata 65
mp.Vedere mixta, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
cadastru si intabulare,centrala termica

82.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

1169. Vitan nou, lux, vanzari dezvoltator,
dec., 48 mp, 2018, Dristor 2 faza 1, faza 2

si faza 3, comision 0, constructie noua,
dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc din

caramida, centrala proprie, finisaje de cali-
tate superioara, locuri de parcare. Program

l-d. 64.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1170. VITAN OLIMPIA dec., et. 1/3, 50
mp, 2017, Imobil P+2E+M, situat pe str.
Drumetului, nr. 11 - 13, compus din 15

apartamente, o gasoniera situata la parter,
13 apartamente cu 2 camere, 5 aparta-

mente de 3 camere, cu o singura scara de
acces 60.500 {; (0769.076.168/

0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

1171. VITAN, dec., et. 10/11, 90 mp,
2009, Confort City, complet mobilat si uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopane,
terasa de 15 metri patrati, toate utlitatile,
parcare apartament tip 9, centrala, toate

actele, 49.000 {; (0732.135.467
office@ramax.ro 

1172. Vitan, 2 min. pe jos, metrou Mihai
Bravu, dec., 55 mp, 2017, 3 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

75.500 {; (0761.309.031 

1173. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 55 mp, 2017, apartament ori-

entare sud, bucatarie inchisa, balcon
inchis, contorizat individual, imobil

s+p+2e+m, finalizare 2018, loc parcare
subteran 10.000 eur, comision 0%,

reprezentant dezvoltator, 75.500 {;
(0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

1174. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 60 mp, 2017, apartament ori-

entare vest, bucatarie inchisa, balcon
inchis, contorizat individual, imobil cu
finalizare 2018, loc parcare subteran

10.000 eur, comision 0%, reprezentant
dezvoltator, 81.500 {; (0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

1175. Vitan, Auchan, dec., et. 5/6, 72 mp,
2015, 2 cam., caramida, elegante si situate
intr-o zona buna. La cheie, 2 bai, duplex,

RATB, Mall Vitan, balcon, inalte, lumi-
noase, 46.000 {; (0721.115.770/

0721.115.770 diana.dragomir@eticimob.ro
www.eticimob.ro 

1176. Vitan, Bd. Unirii, Zepter, Vitan,
semidec., et. 2/4, 64 mp, 1992, central,

spatios, zona linistita 91.900 {;
(0726.211.318

alinutza_1542@yahoo.com 

1177. Vitan, Bucuresti mall, dec., et. 4/4,
61 mp, 1990, apt. spatios, luminos,

expunere Sud, mobilat, centrala. Acces
facil scoala, gradinita, Ratb, metrou M.

Bravu. Se accepta credit. Pretabil investi-
tie. 71.900 {; (0752.093.797

aapanache@yahoo.com 

1178. Vitan, finalizat, bloc nou dec., et.
3/4, 55 mp, 2016, tip vila, DS+P+3+POD,
parcare subterana inclusa in pret, mutare
imediata, spatiu de depozitare in pod cu
suprafata 64 mp in proprietate. Vizionari
oricand la orice ora. Dezvoltator 82.000

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1179. Vitan, Mall, Foisorului, semidec., et.
4/4, 33 mp, 1969, modern, zona excelenta.
Mijloace de transport, centre comerciale.

Oameni civilizati. Imobil cu 4 etaje. Izolatie
buna - terasa fara probleme 38.000 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

1180. Vitan, Mihai Bravu dec., et. parter/3,
55 mp, 2017, bloc nou select doar de 16
apartamente, la 3 minute metrou, finisaje
lux lift, bloc ce rspecta staderdele impuse

de UE 72.000 {; (0725.652.660 

1181. Vitan, Splaiul Unirii nr. 9, dec., et.
11/11, 81 mp, 2009, ansamblu rezidential
Confort City, transformat in 3 cam., etaj
plus mansarda, centrala termica, toate

imbunatatirile, balcon mare 15 m 47.000
{; (0732.135.467 

1182. Vladeasa, zona linistita, vedere pe
spate, semidec., et. 7/9, 51 mp, 1982, cap-
atul lui 41, apartament luminos, cu vedere
spre E, situat langa capatul tranvaiului 41,
apartamentul este curat, cu imbunatatiri,
decent, liber. Intrare mixta, fata, spate si
loc parcare, 47.900 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

1183. Voluntari - Terra Residence dec.,
et. 1/6, 73 mp, 2007, Voluntari - Ansamblul

Rezidential Terra Residence, ofer spre
vanzare apartament 2 camere, dec., situat

la etajul 1 intr-un imobil construit in anul
2007. 60.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

1184. Voluntari central,  et. 1/5, 74 mp,
2008, apartament in Voluntari (jud.Ilfov),
situat la 15 minute de Piata Victoriei si la

10 minute de centrele comerciale din
Baneasa, in bloc nou construit (2008),

mobilat partial, 83.000 {;
(0722.824.499/ 0728.101.483

office@aquiahora.ro 

1185. Zarnesti, Brasov, dec., et. 4/4, 60
mp, 1989, particular, ap. cu imb., g, f, p, t,
um, mobilat si utilat, cu loc de parcare si
beci la subsol. Rog contactati dupa ora

18.00. Pret negociabil, 40.000 {;
(0731.681.542 

1186. Zetari, capat RATB,  cf. 2, construc-
tie nou, parter, curte interioara, centrala

electrica, la cheie, cash, 22.000 {;
(0764.522.941/ 0722.655.435 

1187. Zetari, Sector 5, dec., et. 2/4, 53
mp, 2016, balcon, gaze, geam la baie,

constructie noua, cash, 27.000 {;
(0764.522.941/ 0742.296.220 

1188. Zetari, sector 5,  et. 1/4, 53 mp,
2015, cf. 1, bloc nou, 2 camere, totul nou,

la cheie, parcare inclusa, 27.000 {;
(0765.165.106 

1189. Zona de Nord, dec., et. 3/4, 56 mp,
2017, direct dezv., 2 gr. sanitare, construc-
tie beton, caramida, S+P+4E, centrala de

ap, bai utilate, g, f, p, t, um, lift, centrat
zona de nord, metrou Straulesti, predare

octombrie 2017, 55.400 {;
(0760.058.468/ 0763.860.098 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1190. Zona Garii de Nord,  2 camere, bloc
fara bulina, eliberabil una luna, metrou,

piata, gradinita, mijloace de transport, pre-
tul zonei; (0730.678.442 

1191. Zona Metalurgiei dec., et. 1/3, 54
mp, 2017, Imobilul se vinde finisat complet,
contorizat individual si bransat la toate utili-
tatile orasului.0% Comision!Mutare imedia-

ta ! 52.000 {; (0733.501.453 

28. 3 camere, dec., Metrou Piata Sudului
6 min. dec., et. 3/8, 2018, Va prezentam,

un apartament de 3 camere, 80.62mp utili,
dec., situat intr-un intr-un bloc nouÂ in

zona Piata Sudului, la doar 6 minute de
mers pe jos pana la statia de

metrou.Predare la cheie.. 82.500 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

29. 3 camere, zona buna - 6 minute
metrou Dristor dec., et. 2/5, 71 mp, 2017,
Apartament 3 camere, dec., suprafata de
71,45 mp utili, etaj 2/5, situat intr-o zona

buna, acces facil catre mijloacele de trans-
port in comun inclusiv metroul, la doar 600
m distanta. 105.000 {; (0736.378.304/

0725.597.221 madalina.h@star-
construct.ro 

30. AFI Cotroceni, Favorit, dec., et. 9/10,
65 mp, 1975, bloc stradal, statie metrou

Favorit, confort 1, renovat 2015, bucatarie
mobilata si utilata pe comanda, inclusa in
pret, balcon inchis in termopan, acte in

regula, pret negociabil. 63.000 {;
(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

31. Alba Iulia, 3 minute metrou Piata
Muncii, dec., 80 mp, 2016, vanzari dez-

voltator, fara comision, 3 modele noi care
merita vazute, finisaje de lux, ap. de 2, 3 si
4 camere, mai avem blocuri noi in zonele:
Dristor, Mihai Bravu, Splaiul Unirii, Vitan,

Brancoveanu 102.500 {;
(0761.309.031 

32. Alba Iulia, adiacent, dec., et. parter/1,
90 mp, confort 1, renovat, centrala termica,

gresie, faianta, termopan, instalatii elec-
trice si sanitare noi, curte interioara,

pretabil locuinta, birouri.www.alter-imob.ro
83.000 {; (031.414.11.11/

0728.071.012 office@alter-imob.ro 

33. Alba Iulia, Burebista, dec., et. 7/9, 80
mp, 1997, constructie monolit, 2 gr. san-

itare, 2 balcoane, vedere mixta, pret nego-
ciabil. Decebal, Unirii 129.000 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

34. Alba Iulia, metrou Piata Muncii 300 m,
dec., 75 mp, 2016, vanzari dezvoltator -
fara comision, apartamente spatioase si
luminoase, finisaje de lux la alegere, ap.
de 2, 3 si 4 camere, Calea Calarasilor

Decebal, Vitan, Dristor, Mihai Bravu, Iancu-
lui, Basarabia, 126.000 {;

(0761.309.031 

35. Alba Iulia, rond, CEC dec., et. 7/8, 78
mp, 1996, Ap 3 camere, situat in rondul
Alba Iulia, langa CEC, confort 1, SU 78

mp, living, dormitoare, 2 grupuri sanitare,
parchet, termopan.Se vinde mobilat si uti-

lat, 148.000 {; (0740.191.920 adri-
ananistorr@yahoo.com 

36. Alexandriei, Rahova, Scandinavia
Residence semidec., et. 1/6, 70 mp, 2016,
bloc nou, te poti muta imediat. Finisat cu

toate utilitatile, platesti ce consumi. Costuri
mici la intretinere. Vino si tu, 59.900 {;

(0720.533.409
wrp@premiumimobiliare.ro 

37. Alexandriei, Rahova, Scandinavia
Residence semidec., 115 mp, 2016, pent-
house, etaj 5/6, scara interioara, luminos,
finisat complet, doua bai. Loc parcare in

proprietate, doua aparate de aer condition-
at. Terasa spatioasa de 40 mp. Vino sa

vezi. Suna acum, 72.900 {;
(0720.533.409

wrp@premiumimobiliare.ro 

38. Alexandru Obregia, Cultural, dec., et.
10/10, 69 mp, Piata Straduintei, terasa fara
probleme, balcon mare, boxa, contor gaze

(centala termica), disc., 52.000 {;
(0743.225.022/ 031.428.00.04 

39. Amzei Victoriei, dec., et. 7/7, 62 mp,
1960, 3 cam., bloc fara risc seismic,

vedere superba Calea curat, parchet, 2 ac,
excelent investitie, 3 min. metrou Romana,

Ateneu- Sala Palatului, 67.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

40. Ansamblul Cosmopolis Faza1, semi-
dec., et. 1/4, 62 mp, 2009, proprietar, vand

ap 3 cam. +loc parcare 12,5 mp, utilat,
mobilat, 69.000 {; (0743.262.387

laura.doumergue@gmail.com 

41. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 91 mp, 2016, 3 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, bloc nou 2016,
88.000 {; (0758.041.197 

42. Ap 3 camere central Pta Alba Iulia
dec., et. 1/4, 105 mp, 2016, Ap 3 camere
vedere mixta inbunatatiri de calitate supe-

rioara gresie faianta parchet instalatia sani-
tara, centrala proprie de apartament ,

intrare auto cu degivrare la intrarea in sub-
teran cad int. 175.000 {;

(0737.242.425/ 0722.627.936 

43. Aparatorii Patriei dec., et. 1/6, 79
mp, 2017, Aparatorii Patriei - 3 camere -

dec. - Finisaje LUX! 78.500 {;
(0724.295.769 gabriel.basarab@zon-

adesud.ro 

44. Aparatorii Patriei dec., et. 1/8, 86
mp, 2017, Aparatorii Patriei 3 camere la 2
min de metrou,zona linistita,2 grupuri san-
itare,balcon,dec.,imens,etaj 1.Pentru detalii

si oferte va rog sa ma contactati la nr
afisat.Suna Acum pt VOUCHER 88.500

{; (0736.380.184/ 0725.597.221
stefan.o@star-construct.ro 

45. Aparatorii Patriei dec., et. 4/8, 2013,
Apartament 100mp 3 camere dec. 2 bai,5

min Metrou Aparatorii Patriei,Bloc nou
finalizat,mutare rapida,ratb in fata blocu-
lui,Parcare,Lift,etaj intermediar,APARTA-

MENT IMENS.Pt detalii 0736380184
94.000 {; (0736.380.184/

0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

46. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 70
mp, 2017, Apartament dec. 3 camere,2
bai,bucatarie inchisa,etaj intermediar,7

minute de Metrou Aparatorii Patriei. Bloc
nou,Lift,Centrala proprie,Termopan,Baile

complet utilate,finisaje la alegere. 70.700
{; (0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

47. Aparatorii Patriei dec., et. 3/6, 79
mp, 2017, Apartamentul beneficiaza de fin-
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
sie, faianta, parchet, termopan, 63.500 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973 

86. Basarab, semidec., et. 5/10, 110 mp,
1981, 3 camere transformat din 4 camere,
curat, spatios, luminos. Apartamentul se

vinde mobilat. 129.000 {;
(0728.537.345 bcof1@tecnocasa.com.ro 

87. BASARABIA -CAMPIA LIBERTATII
semidec., et. 1/4, 63 mp, BASARABIA -

CAMPIA LIBERTATII , apartament confort
1, semidec., etaj 1/4, bloc de carami-

da,1965, 63 mp. reabilitat, termopan, gre-
sie, faianta, cadastru si intabulare, 74.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.156 

88. Basarabia, Diham, semidec., et. 7/8,
70 mp, 1986, confort 1 sporit, doua bai,
balcon, imbunatatiri lux, gresie, faianta,

parchet, termopan, usi interior de calitate,
etaj 7/8, doua lifturi, acte la zi, zona linisti-
ta, se poate vinde si cu mobilierul existent,

79.500 {; (0722.612.915/
0722.218.460 

89. Basarabia, Diham, semidec., et.
6/10, 72 mp, 1984, etajul 6/10, 2 grupuri

sanitare, centrala proprie, se accepta cred-
it. Vecinatati: Nicolae Grigorescu, Costin
Georgian, Stadionul National, Titan, parc

IOR. OVA 102193 72.000 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

90. Basarabia, Diham, semidec., et.
1/10, 70 mp, 1984, pretabil firma, intrare,
vedere stradala, intersectie, bloc monolit,
acces rapid: Bd. Chisinau, Muncii, Titan,
M. Bravu, Dristor, Iancului, Pantelimon,

Baba Novac, Arena Nationala, liber,
83.000 {; (0723.840.830 costin@evo-

grup.ro 

91. Basarabia, Stadionul National, dec.,
et. 4/4, 71 mp, 1981, mobilat partial, aer
conditionat, se accepta credit. Vecinatati:
Titan, parc IOR, Campia Libertatii, Nicolae
Grigorescu, Rebreanu, Muncii. OVA 96899
83.500 {; (0731.324.660 office@cata-

log-rezidential.ro 

92. Batistei, et. 3/5, 135 mp, 2017,
apartament de lux, finisat complet: gresie,
faianta Spania, parchet masiv, tamplarie

lemn, usa blindata, videointerfon, incalzire
in pardoseala, obiecte sanitare Ideal Stan-

dard, aer conditionat 329.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

93. Batistei, Thomas Masaryk dec., et.
2/5, 150 mp, 2017, Duplex spectaculos, de
lux, finisat complet: gresie, faianta Spania,
parchet masiv, tamplarie lemn, usa blinda-
ta, videointerfon, incalzire in pardoseala,
obiecte sanitare Ideal Standard, climati-

zare, 387.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

94. Berceni dec., et. 2/5, 82 mp,
2017, 3 camere, 1 min. RATB Met-
alurgiei, acces centre comerciale,
centrala proprie, toate utilitatile,
finisaje de lux, zona rezidentiala,

bloc cu lift, comision 0%, 69.500 {;
(0721.781.019/ 0720.544.781 alin-

mariancirstea@yahoo.com 

95. Berceni dec., et. 1/4, 75 mp,
2017, 3 camere, 2 gr. sanitare, 700

m Metrou Leonida, centrala pro-
prie, toate utilitatile, finisaje de
lux la alegere, zona rezidentiala,

comision 0%, 67.500 {;
(0721.781.019/ 0720.544.781 alin-

mariancirstea@yahoo.com 

96. Berceni dec., et. 1/5, 76 mp,
2017, 3 camere, Aparatorii Patriei
(700 m fata de metrou), loc de par-

care asigurat, finisaje la cheie,
centrala proprie, termopane, lift,

caramida, direct dezvoltator,
68.000 {; (0734.092.488/

0726.863.405
dragos.cainaru@gmail.com 

97. Berceni dec., et. 1/3, 101 mp,
2017, 3 camere, etaj 1, 500 m

Aparatorii Patriei, acces centre
comerciale, centrala proprie, toate
utilitatile, finisaje de lux, zona rezi-
dentiala, bloc cu lift comision 0%,

85.500 {; (0721.781.019/
0720.544.781

alinmariancirstea@yahoo.com 

98. Berceni dec., et. 3/5, 69 mp,
2017, 3 camere, foarte spatios si
modern compartimetat, bucatarie
inchisa, balcon mare, centrala, la
cheie, direct dezvoltator, la doar 7

minute de statia de metrou.
Reducere 2.700 Euro la plata cash,

59.500 {; (0726.138.984/
0722.478.920 Adriangher-

man2004@gmail.com 

99. Berceni dec., et. 2/5, 76 mp,
2017, ap. 2 bai, balcon tip terasa.
Se vinde la cheie, centrala, con-

toare gaze si curent, finisat super
modern. Parcare amenajata, loc

de joaca. Metrou si ratb., 65.000 {;
(0731.491.608/ 0722.664.430 adri-

ana.mitrea@gmail.com 

100. Berceni semidec., et. parter/5,
70 mp, 2017, Aparatorii Patriei,
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
(0730.245.876/ 0727.175.861 rox-

ana.ratcu@gmail.com 

115. Berceni dec., et. 3/10, 68 mp, 1975,
conf 1, renovat, g, f, t, p, um, 55.000 {;

(0770.714.064 

116. Berceni dec., et. 2/5, 69 mp,
2017, direct dezvoltator, metrou

Aparatorii Patriei, ideal pentru un
cuplu tanar, loc parcare, complet
finisat, 1 min Ratb. Pretul afisat

este pentru cash, la credit pretul
este de 59.500 euro, 56.500 {;
(0734.950.229/ 0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

117. Berceni dec., et. 2/5, 73 mp,
2017, direct dezvoltator, stradal
Bd. Metalurgiei, ideal pentru un

cuplu tanar, loc parcare, complet
finisat, 1 min Ratb. Pretul afisat

este pentru cash, la credit pretul
este de 62.500 euro, 59.500 {;
(0734.950.229/ 0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

118. Berceni dec., et. 1/5, 76 mp,
2017, proprietar ap. 3 cam. 75.89
mp. utili, predat la cheie, finisaje

superioare, statia de metrou
Aparatorii Patriei, Fac. Spiru

Haret, pt. plata cash reducere 5 %,
65.000 {; (0735.527.098/

0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

119. Berceni dec., et. 2/5, 92 mp,
2017, vand apartament 3 camere,
2 balcoane, acces stradal din Bd.
Metalurgiei, RATB 313, 312, 74,

Metrou Aparatori, centrala, toate
utilitatile contorizate. Accept orice

tip de credit bancar, 75.400 {;
(0726.138.984/ 0722.478.920

Adriangherman2004@gmail.com 

120. Berceni dec., et. parter/5, 52
mp, 2017, vand apartament 3
camere, balcon inchis, acces

stradal din Bd Metalurgiei, RATB
313, 312, 74, la cheie, centrala

proprie, lift, toate utilitatile contor-
izate. Reduceri la plata cash,

47.500 {; (0726.138.984/
0722.478.920 Adriangher-

man2004@gmail.com 

121. BERCENI metrou,  70 mp, 1981,
apartament bine intretinut, 2 bai, balcon

inchis, termopane, gresie, faianta,
apropiere piata, scoala, gradinita,mall Sun
Plazza, metrou piata Sudului. 70.000 {;

(0723.216.737 

122. Berceni , Metrou Piata Sudului , IRA
dec., et. 3/6, 79 mp, 2017, Apartament 3
camere , dec. , Metrou Piata Sudului , ce

se evidentiaza printr-o sufrafata generoasa
(79 mp) 74.500 {; (0733.501.456

basarab@zonadesud.ro 

123. Berceni - A. Obregia  et. 2/9, 72 mp,
apartament de 3 camere, 2 balcoane, spa-
tios, luminos, etaj intermediar, bloc civilizat
- zona verde, se accepta credit, 56.999

{; (0788.509.437 

124. Berceni - Soseaua Oltenitei dec., et.
1/6, 78.45 mp, 2017, Apartament 3 camere

direct de la dezvoltator amplasat stradal
intr-un ansamblu rezidential cu o suprafata

utila de 78.45 mpApartamentul se vinde
complet finisat contorizat individual.COMI-

SION0% 73.500 {; (0730.888.287
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

125. Berceni / Aparatorii Patriei / Monaco
Towers dec., et. 5/10, 73 mp, 2017,

Apartament 3 camere superb la 150m de
Metrou.Imobilul se vinde finisat complet,

contorizat individual si bransat la toate utili-
tatile orasului.Prima Casa / Broker gratuit /

Comision 0% ! 70.000 {;
(0730.170.086 cristian.epure@zon-

adesud.ro 

126. Berceni / Aparatorii Patriei / Sos.
Oltenitei dec., et. 1/6, 78.45 mp, 2017,

Apartament 3 camere dec., 2 bai, bloc nou,
ansamblu privat/acces securizat, spatii
verzi, loc de joaca, teren baschet, spatii
comerciale. Finalizare Mai-Iunie 2017.

78.500 {; (0730.170.086
cristian.epure@zonadesud.ro 

127. Berceni / Dimitrie Leonida dec., et.
1/2, 60 mp, 2017, Apartament 3

camere+parcare+curte proprie 28mp ( fin-
isat complet/contorizat individual)-

52.000euro(cash).Ratb
402/414(300m)Metrou Berceni/Dimitrie

Leonida(1300m)Mega Image/Penny Mar-
ket(600m) 52.000 {; (0730.170.086

cristian.epure@zonadesud.ro 

128. Berceni Emil Racovita dec., et. 4/7,
100 mp, 2012, 3 camere 100 mp dec.,

constructie 2012, finisaje de lux, centrala
termica 24 kw, calorifere otel, lift silentios,
balcon inchis in termopan, 2 bai, bucatarie
foarte mare, intabulare, acc credit 94.000

{; (0723.190.414/ 0725.597.221
victor.a@star-construct.ro 

129. Berceni Huedin 3 camere bloc nou
dec., et. 2/4, 84 mp, 2017, Berceni Huedin
3 camere bloc nou, etaj intermediar, finisat
la cheie, finisaje la alegere, centrala pro-
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

162. Berceni, Dimitrie Leonida, metrou,
dec., et. 4/4, 81 mp, 2017, camere mari,

mutare imediata, balcon, 2 bai, ansamblu
privat langa metrou, parc in incinta,

bucatarie mobilata si utilata, prima casa.
71.000 {; (0759.030.363 anamaria.fer-

ent@neofort-biz.ro 

163. Berceni, Grand Arena Mall,
dec., et. 2/4, 89 mp, 2017, 3

camere stradal, direct dezvoltator,
se preda la cheie, finisaje sunt la

alegerea clientului, centrala termi-
ca proprie. Reducere 5% la plata
cash, 66.500 {; (0727.261.214/

0722.557.782
maneastefan77@gmail.com 

164. Berceni, Grand Arena Mall,
dec., et. 1/3, 89 mp, 2017, bloc

nou, garsoniera deosebita, finisaje
de calitate, toate utilitatile, zona

linistita, strazi asfaltate, reducere
la plata cash, 66.500 {;

(0722.999.829 

165. Berceni, Huedin, dec., et. 1/4, 77
mp, 2017, direct dezvoltator, constructive
2017, finisaje lux, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, loc parcare,
balcon, pozitie deosebita, 77.000 {;

(0730.032.881 

166. Berceni, IMGB metrou Leonida,
dec., et. 2/2, 95 mp, 2009, in vila, finisat,
gresie, faianta, parchet, t, centrala, usa

metalica, curte cu 2 locuri parcare, 2
grupuri sanitare, accept credit, urgent,

66.500 {; (0753.055.677 

167. Berceni, Leonida, 5 minute de
metrou, dec., et. 1/4, 56 mp, 2017,
3 cam. mutare imediata, mobilat si
utilat, finisaje de lux, centrala pro-
prie, bloc din caramida, proprietar.

Merita vazut, 57.000 {;
(0734.092.488/ 0726.863.405 dra-

gos.cainaru@gmail.com 

168. Berceni, Luica la 2 min de RATB
dec., et. 2/4, 79 mp, 2017, Oferim spre

vanzare apartamente cu 3 camere, locatie
cu acces extrem de facil la RATB si

Metrou, magazine(LIDL si Mall Grand
Arena), spital, scoli si gradinite. Aparta-
mentele se predau finisate. 79.000 {;

(0736.380.185 

169. Berceni, Metalurgiei Park Resi-
dence, dec., et. 2/5, 76 mp, 2017,
aparatment compartimentare ide-
ala, finisaje la alegere, termopane,

centrala proprie, lift silentios,
acces la mijloacele de transport in
comun, 65.000 {; (0725.225.117/

0735.872.987
Claudia_candoi2690@yahoo.com 

170. Berceni, Metalurgiei Park Resi-
dence, dec., et. 1/5, 91 mp, 2017,
aparatment 3 camere, 2 grupuri

sanitare, lift silentios, acces facil
la mijloacele de transport in

comun, bransat la toate utilitatile
publice, disponibil imediat, 78.500
{; (0724.243.839/ 0734.826.639

misucoltan@yahoo.com 

171. Berceni, Metalurgiei Park Resi-
dence, dec., et. 3/5, 82 mp, 2017,
aparatment compartimentare ide-
ala, finisaje la alegere, termopane,

centrala proprie, acces facil
mijloace de transport in comun,

toate utilitatile, 69.500 {;
(0725.837.019/ 0726.178.089 nec-

ulai.julia@yahoo.com 

172. Berceni, Metalurgiei Park,
dec., et. 1/5, 82 mp, 2017, bloc

nou, apartament spatios, finisaje
de calitate, toate utilitatile, 10

minute metrou Aparatorii Patriei,
Zona comerciala, strazi asfaltate,

69.500 {; (0734.826.639/
0724.243.839 tiberius.ionnec-

suleu@yahoo.com 

173. Berceni, Metalurgiei Park,
dec., et. parter/5, 70 mp, 2017,

predare la cheie, finisaje de cali-
tate la alegere, toate utilitatile,

fara comision, pozitie excelenta.
Disponibil imediat, 62.500 {;
(0733.373.483/ 0727.162.816
Craciun_ioana90@yahoo.com 

174. Berceni, Metalurgiei stradal,
semidec., et. 1/5, 73 mp, 2017, 3
cam. bloc nou, toate utilitatile,

compartimentare caramida, 50 m
de ratb, finisaje de lux, centrala
proprie, dezvoltator, 62.500 {;

(0734.092.488/ 0726.863.405 dra-
gos.cainaru@gmail.com 

175. Berceni, Metalurgiei stradal,
sector 4, dec., et. parter/1, 70 mp,

2017, ap. 3 camere in vila, cen-
trala termica, loc parcare, com-

plet finisat, contorizare separata,
5% discount cash, accept credit.

Direct dezvoltator, 7 min Ratb,
58.000 {; (0734.950.229/

0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

176. Berceni, Metalurgiei, dec., et.
2/5, 79 mp, 2017, 3 camere, finisat,
toate utilitatile, centrala proprie,

contorizare individuala, loc de
joaca pentru copii, acces Metrou
Aparatorii Patriei, Tva 5% inclus,

63.500 {; (0734.433.353/
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
{; (0726.000.106 

192. Berceni, Obregia, semidec., et.
1/10, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 balcoane, bloc

reabilitat termic, 62.900 {;
(0746.188.866 

193. Berceni, Oltenitei, dec., et. 2/4, 71
mp, 1981, 3 camere, bloc reabilitat termic,

termopane, 2 bai, boxa subsol, loc par-
care, 2 AC , apropiere Metrou Sun Plaza,
scoala , piata, cadastru, intabulare, nego-

ciabil, 70.000 {; (0723.216.737 

194. Berceni, Oltenitei, bloc nou, dec., et.
1/8, 87 mp, 2016, bloc nou, 1 loc parcare
inclus, bloc cu bariera zona rezidentiala,
vile si blocuri noi, multa verdeata, 2 bai,

800 m metrou, 100 m RATB, ok, 79.900
{; (0730.393.160

akitaimobiliare2000@gmail.com 

195. Berceni, Oltenitei, Mariuca, semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1983, cf. 1, 2 gr. san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, centrala,

73.000 {; (0746.188.866 

196. Berceni, piata Resita, apartament
finalizat, dec., et. 3/3, 77 mp, 2016, spa-

tios, acces facil Ratb, mutare imediata, loc
de parcare gratuit. 79.500 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

197. Berceni, Piata Sudului, Emil Racovi-
ta. dec., et. 3/4, 68 mp, 1969, vecinatati:
piata Sudului, Alex. Obregia, Covasna,

renovat complet, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, termopan, 10 min. de

Piata Sudului, 65.000 {; (0729.842.974 

198. Berceni, sector 4, dec., 82 mp, ap. 3
cam., et. 5, proprietar, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, 65.000 {;
(0762.328.470 

199. Berceni, sector 4, semidec.,
et. parter/5, 51 mp, 2017, aparta-

ment spatios, luminos, aproape de
statia de autobuz sau Metrou
Aparatorii Patriei. Finisaje la
alegere, utilitati, centrala si

apometre. Birou Dezvoltator, fara
comisioane, 47.500 {;

(0799.877.999/ 0733.182.994 

200. Berceni, Selgros Metalurgiei,
dec., et. 1/3, 62 mp, 2017, 3 cam.

10 min fata de statia Ratb, se
vinde la cheie, finisaje de calitate,

centrala, contorizare separata,
toate utilitatile, loc de parcare

asigurat, reducere la plata cash,
56.000 {; (0722.664.430/

0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com 

201. Berceni, Sos. Giurgiului,  57 mp,
1971, parter, circular, 3 cam., cf. 1, lux,

bucatarie mobilata, 54.000 {;
(0771.466.798/ 0768.780.558 

202. Berceni, soseaua Giurgiului dec., et.
1/10, 69 mp, 1978, renovat complet in

2012. Centrala termica proprie. Instala?ii
electrice si sanitare schimbate. Loc de par-

care 61.000 {; (0726.106.171 gheo-
rghita.coman@yahoo.com 

203. Berceni, stradal, Bd Met-
alurgiei, dec., et. 1/5, 73 mp, 2017,
apartament mare, finisat complet
nou, centrala termica. Bloc nou,
loc de joaca, parcare amenajata,

62.500 {; (0731.491.608/
0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 

204. Berceni- Alunisului, dec., 70 mp,
parter, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, curat, balcon, bucatarie mobilata, acte,
53.000 {; (0761.440.909/

0737.358.750 

205. Berceni-Brancoveanu dec., et.
1/8, 70 mp, 2016, Vand apartament 3

camere Oraselul Copiilor/Piata Sudului,
stradal, acces imediat la mijloacele de

transport, etaj 1, finisat la cheie, Direct de
la dezvoltator. Comision 0%. 99.000 {;

(0731.510.840 mihaela.ion@zon-
adesud.ro 

206. Berceni-Drumul Gazarului-Almasul
Mare semidec., et. 1/4, 66 mp, 1981, 3
camere, 66 mp, confort 1, etaj 1/4 , bloc

1981, 2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri,
curat, termopan, balcon mare, usa metali-
ca, zona verde, cadastru si intabulare, loc

parcare, se accepta credit 59.000 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

207. Berceni-Metalurgiei dec., et. 2/2,
150 mp, 2011, Apartament 3 camere

108mp + 42mp terasa, situat la etajul 2/2
intr-o vila cu inca 2 familii.Incalzire in par-
doseala!Situata intr-un ansamblu reziden-
tial pazit 24/24, parcare cadastrata GRA-
TUITA 130.000 {; (0737.500.381 cris-

tianduta@zonadesud.ro 

208. BERCENI-OBREGIA, semidec., et.
2/8, apartament 3 camere,renovat , ter-
mopane,gresie, us? nou? intrare, 2 bal-
coane,zon? lini?tit?, plin? de vegeta?ie,
parcare, pia?? , ?coal?, gr?dini??,acees

rapid la metrou Piata Sudului,prefer cash.
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

243. Burebista, dec., et. 7/9, 80 mp,
1997, vedere mixta, parchet, gresie,

faianta, climatizare 129.000 {;
(0736.688.947

adrianghita@rocketmail.com 

244. Buzesti, Ecaterina Teodoroiu 7,
dec., 65 mp, 1970, living+ 2 camere +39

mp teren, parter vila, bucatarie americana,
baie, aer conditionat, centrala, gresie,

faianta, termopane, 44.500 {;
(0740.252.681 

245. Calarasi- Decebal (Delea Noua),  90
mp, apartament in vila P/P+1+M, 3

camere, terasa, loc parcare curte, centrala
proprie, curte, liber, 95.000 {;
(021.319.35.13/ 0723.257.648 

246. Calea 13 Septembrie, Sebastian
dec., et. 2/10, 75 mp, 1981, chiar pe Dum-

brava Noua, cf 1, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, centrala, bucatarie mobilata, geam la
ambele bai 71.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 



357. Dristor Park 3, loc parcare demisol
inclus, metrou dec., 71 mp, 2017, Cel mai
ieftin model din imobil, 5 min de metrou

Dristor, beton+caramida, contorizate indi-
vidual, bucatarie inchisa, balcon inchis, loc

parcare subteran inclus, bloc D+P+5E,
predare 15 Septembrie 2018 105.000 {;
(0799.999.696 dristorpark@gmail.com 

358. Dristor Park faza 2, parcare inclusa,
dec., 80 mp, 2017, Kaufland Mihai Bravu,

5 min metrou Dristor, beton+caramida,
contorizate individual, 2 bai, bucatarie

inchisa, balcon inchis, parcare subterana
inclusa, imobil d+p+4e, predare 1 mai

2018, comision 0. 114.500 {;
(0799.999.696 dristorpark@gmail.com 

359. Dristor Park, Kaufland Mihai Bravu,
parcare subsol dec., 80 mp, 2016, Kau-
fland, 5 min. metrou, beton+ caramida,
contorizate individual, bucatarie inchisa,

balcon inchis, loc parcare subsol inclus in
pret, imobil D+P+MZ+4E, predare 1 sept.

2017, comision 0% 122.000 {;
(0799.999.696 dristorpark@gmail.com 

360. Dristor Vitan Auchan,  confort 1,
dec., 70 mp, etajul 4/10, bloc 1971 reabili-
tat, cu termopan fara alte imbunatatiri, acte
in regula, zona linistita, boxa subsol, nedis-

cutabil, merita vazut, 65.000 {;
(0728.879.796 

361. Dristor, dec., et. 1/4, 65 mp, 1970,
Camil Ressu intersectie Ramnicu

Sarat,bloc 4 etaje, tip H, reabilitat, ter-
mopane, curat, toate actele 70.000 {;

(0732.135.467 

362. Dristor, dec., et. 2/4, 60 mp, 2016,
complet nou, bucatarie mobilata si utilata,
apartament cu peretii tencuiti, apropriere

metrou, toate actele, 78.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

363. Dristor, dec., 94 mp, dezvoltator
rezidential, apartamente noi, 3 blocuri,

compartimentari caramida, bucatarii si bal-
coane inchise, suprafete si preturi adaptate

pt. preferinte si bugete variate, www.tco-
imobiliare.ro. 132.500 {;

(0773.924.732 

364. Dristor, 81 mp, dezvoltator reziden-
tial, apartamente noi, 3 blocuri, comparti-
mentari caramida, bucatarii si balcoane
inchise, suprafete si preturi adaptate pt.

preferinte si bugete variate, www.tco-imo-
biliare.ro. 114.500 {; (0773.924.732 

365. Dristor, et. parter/4, 88 mp, 2010, in
suprafata de 88.77 mp situat pe strada Ion
Mortun, nr. 8-12, sector 3, dispune si de o
terasa in suprafata de 18 mp. 130.000 {;

(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-
bank.ro 

366. Dristor, semidec., et. 6/8, 70 mp,
1985, metrou, 2 grupuri sanitare, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-
latie electrica/sanitara noi, bloc reabilitat

termic, cadastru. 83.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

367. DRISTOR, Ramnicu Valcea, 3
minute metrou, dec., et. 2/4, 70 mp, 1967,
renovat in 2016, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, in bloc reabilitat

termic, scara curata, 80.000 {;
(0732.135.470 

368. Dristor, 2 minute metrou, dec., et.
2/4, 70 mp, 1970, toate imbunatatirile, cen-

trala termica, bloc reabilitat, 77.000 {;
(0732.135.470 

369. Dristor, 4 min. metrou, faza 1, dec.,
et. 1/6, 80 mp, 2017, Vitan, 450 m metrou,
ultimele ap disponibile, centrala termica,

gresie, faianta, parchet, balcon inchis, par-
care subterana, accept orice tip de credit
ipotecar, direct dezvoltator, comision 0,

122.000 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 
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

95 mp construiti et. 1 in vila S+P+2+M
langa Mega Image-Hala Traian. Cladire

fara risc seismic, 65.000 {;
(0766.299.181

proprietar.inchiriez@yahoo.com 

250. Calea Calarasilor, Delea Noua,
stradal, dec., et. 3/8, 80 mp, 1992, 2

grupuri sanitare, 1 balcon, fara modificari,
vedere mixta, cadastru, intabulare, bloc
monolit, 108.000 {; (0722.573.232/

0722.359.898 office@interpartes.ro 

251. Calea Calarasilor, Hyperion, dec., et.
parter/8, 80 mp, 1988, finisat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
dispune de 2 bai, vedere mixta. 100.000
{; (0724.543.014 cristian@theosimob.ro 

252. Calea Grivitei, dec., et. 3/12, 65 mp,
vand ap. 3 cam., 2 grupuri sanitare, cu
toate imbunatatirile: gresie, faianta, par-

chet, termopan, aproape metrou, 66.000
{; (0725.783.201/ 0723.532.960

canopia_pro@yahoo.com 

253. Calea Grivitei-Basarab, semidec., et.
6/7, 58 mp, 1963, ap. 3 camere, parchet,

termopan, usa metalica, 64.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

254. Calea Mosilor, semidec., et. parter/2,
58 mp, 1948, Popa Petre, in vila, 1/2, izolat
termic, renovat recent. Apt. este cumparat
cu L 112/1996, si este iesit de sub inciden-

ta legii. 45.000 {; (0722.344.161 

255. Calea Mosilor, Eminescu, dec., et.
3/3, 104 mp, 2017, centrala termica in con-

densatie, AC inverter in fiecare camera,
sistem inteligent de control al climatizarii,
sistem inteligent de control al iluminatului,
incalzire in pardoseala, 0 costuri comune.

140.000 {; (0731.444.888
sorina@regency-imobiliare.ro 

256. Calea Plevnei 133, semidec., et. 2,
100 mp, 1938, apartament in vila, plus 66
mp boxe la demisol, parchet stejar, cen-

trala termica pe gaz, toate utilitatile,
stradal, 125.000 {; (0745.004.308 

257. Calea Rahovei, Sebastian, dec., et.
7/9, 80 mp, 1985, ap. 3 cam., cf.1, 2 gr.

sanitare, gresie, termopan, faianta,
73.000 {; (0745.183.131 

258. Camil Ressu adiacent, semidec., et.
3/3, 82 mp, 2012, 2 bai, centrala termica,

bucatarie mobilata, finisaje de calitate,
boxa, loc parcare, aproape metrou,

79.900 {; (0769.076.160 andrei.vra-
bie@orfeas.ro 

259. Camil Ressu. Ramnicu Sarat, dec.,
et. 3/4, 62 mp, 1970, mobilat/utilat, curat, in
imobil construit din caramida, tip H,centrala
proprie, loc de parcare, acte ok. Vecinatati:
Liviu Rebreanu, Nicolae Grigorescu, Dris-

tor. OVA 74475 79.900 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

260. Carol parc, Filaret, dec., 74 mp,
2017, direct dezvoltator, constructie noua
p+8e, finisate, bai utilate, centrala termica

proprie, toate utilitatile, 103.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

261. Cartier Bragadiru, langa Fortuna,
dec., et. 3/3, 115 mp, 2015, penthouse la
etajul 3 si mansarda, singur pe etaj, 115
mp + 80 mp pod util + 64 mp terasa, la

mansarda se pot amenaja inca 2 camere,
loc parcare inclus, bai complet utilate, se

preda la cheie. 80.000 {;
(0749.187.705 ionut.virsaru@neolandin-

vest.ro 

262. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, oferta, dec., et. 1/3, 65 mp,
2016, ap. finalizat, gata de mutat, acte

gata pentru banca, langa statia de masina,
superoferta, loc parcare inclus, vizionari si

in weekend, avem mai multe oferte in
zona, 52.000 {; (0720.424.286/

0768.295.999 

263. Casin, Domenii, Arcul de Triumf,
dec., et. parter/3, 105 mp, 2014, bd. Ion

Mihalache, lux, doua bai, cu iesire din liv-
ing spre gradina proprie de 130 mp, loc

parcare subteran, situat in imobil construc-
tie noua, finisaje de calitate, comision 0.

338.000 {; (0758.889.884
suport@dangiga.ro 

264. Central Park dec., et. 3/11, 142 mp,
2007, Design rafinat, dotari moderne, Fin-
isaje premium,apartament perfect pentru

investitie sau rezidenta. 225.000 {;
(0723.857.700 office@premiuminvest-

consulting.ro 

265. Central, Rosetti, 55-57, dec., 100
mp, 1946, 3 cam., et. 4, ultracentral, utilat
lux, reabilitat 2008 - 2010, disc., 135.000

{; (0771.466.798/ 0768.780.558 

266. Chiajna, Apeductului,  et. 3/4, 94
mp, 2016, in imobil nou, mobilat si utilat

complet, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, toate imbunatatirile, instalatii electrice

noi, instalatii sanitare noi. Comision 0.
65.500 {; (0722.566.222

dhdhome@yahoo.com 

267. Chisinau, Basarabia, Diham semi-
dec., et. 6/8, 72 mp, 1984, 2 grupuri san-

itare, balcon mare 70.000 {;
(0732.135.470 

268. Chisinau, Diham, Basarabia, dec.,
60 mp, 1982, bloc reabilitat, mijloace de
transport la 2 min., metrou la 10 min.,

piata, magazine la 1 min., aer conditionat
in fiecare camera, centrala termica, pret fix
doar cash. 58.000 {; (0723.578.525/

0733.762.284 

269. Chisinau, Pantelimon, Basarabia,
Diham, adiacent, semidec., et. 2/8, 70 mp,

1983, cf.1, 2 wc, vedere mixta, centrala
termica, bloc reabilitat termic, termopan,

um, geam la baie, intab, liber, zona linistita,
accept credit (Prima Casa), negociabil,

69.900 {; (0770.956.572 

270. Chisinau, stradal, dec., et. 4/8,
1978, B-dul Chisinau(Socului), cf. 1, 1 grup

sanitar, g, f, p, geamuri termopan, bloc
reabilitat termic, apometre. Cadastru,

intabulare, 64.000 {; (0721.275.684 

271. Chisinau,Diham semidec., et. 6/10,
82 mp, 1984, stradal,10 minute,metrou

Titan,cf.1,gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,usa metalica, 71.000 {;

(0732.135.467 

272. Chisinau- Socului, stradal, semidec.,
et. 6/8, 70 mp, 1986, centrala, aer condi-

tionat, 2 grupuri sanitare, negociabil,
70.000 {; (0723.272.097/

0722.330.307 

273. Ciorogarla, 8 km de Bucuresti, jud.
Ilfov,  87 mp, 3 cam. central, 300 m de

Mega, 2 bai, loc parcare, balcon+ spatiu
verde 25 mp, la cheie, canalizare, apa,

gaze, negociabil, 64.000 {;
(0723.561.300 

274. Cismigiu, semidec., et. 6/9, 65 mp,
1965, 6/9, bloc fara risc seismic, langa

intrarea in parc, vedere superba Cismigiu,
se vinde mobilat si utilat modern, recent

renovat, liber, fara Legea 112 109.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

275. Cismigiu, et. 6/8, ap. deosebit,
terasa cu vedere panoramica la parc, bloc
Art Deco fara bulina, 140 mp, util 120 mp,
2 dormitoare, living dublu cu wintergarten,
3 gr. sanitare, bucatarie echipata, camera
de bona, intrare civilizata din parc, 2 lifturi,

nenegociabil datorita pozitiei, pret
190.000 {; (0741.236.049 

276. Cismigiu, Liceul Cervantes, semi-
dec., et. 2/5, 97 mp, 2007, Planitas Imobil-

iare, 83 mp utili, 97 mp total. Bucatarie
echipata. Finisaje moderne, AC, 2 bai, 2
balcoane, CT, loc parcare subteran 8.000
euro. Paza, vecini selecti. 187.990 {;

(0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

277. COLENTINA dec., et. 1/3, 94 mp,
2017, FUNDENI, apartament nou, 70 mp
utili si balcon de 11 mp, doua grupuri san-
itare, centrala termica individuala, finisat la
cheie, finalizare: august 2017. Comision 0!

70.900 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 

278. COLENTINA SCOALA dec., et.
9/10, 65 mp, 1978, COLENTINA SCOALA

confort 1, dec., situat la etajul 9/10,
supraafata de 65 mp. bloc 1978, reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, cadastru si intabulare 61.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.151 

279. COLENTINA -DOAMNA GHICA
TERASA dec., et. 6/8, 82 mp, 1991,

COLENTINA -DOAMNA GHICA TERASA
Apartament confort 1, dec., situat la etajul

6/8, suprafata de 82 mp. bloc 1991, 2
grupuri sanitare, vedere mixta, fara
imbunatatiri, cadastru si intabulare,

75.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

280. COLENTINA FABRICA DE GHEA-
TA  et. 4/10, 65 mp, 1978, COLENTINA

FABRICA DE GHEATA , confort 1, situat la
etajul 4/10, suprafata de 65 mp. Bloc
reabilitat, cadastru si intabulare , liber

55.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

281. Colentina Rau, dec., et. 3/4, 70 mp,
1987, mobilat si utilat, aer conditionat,
reabilitat, se accepta credit. Vecinatati:

Fundeni, Doamna Ghica, Lacul Tei, Teiul
Doamnei, Andronache, Petricani. OVA
102524 75.000 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

282. Colentina Rau, Mc Donald’s semi-
dec., et. 4/10, 67 mp, 1977, scoala 39,

Fundeni- Avion, termopan, geam la baie,
bloc in curs de reabilitare termica, liber,

bloc fara risc seismic, cadastru, intabulare,
se accepta credit ipotecar, 57.000 {;

(0787.882.999 

283. COLENTINA TEIUL DOAMNEI
STRADAL dec., et. 6/8, 65 mp, 1984,

COLENTINA TEIUL DOAMNEI STRADAL
ETAJ 6/8 65 MP. DEC. 2 GRUPURI SAN-
ITARE BALC. INCHIS REABILITAT TER-
MIC BLOC 1984 FARA IMBUNATATIRI

69.900 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

284. Colentina, et. 3/8, 70 mp, 1983, 10
min Kaufland, Obor metrou, pret ferm pen-
tru cash, 3 cam. transformat in 2 camere,

cu 2 gr. sanitare, etaj inferior pe mijloc
bloc, 82 reabilitat, g, f, t, p, usi noi, instal.

noi, aer conditionat, mobilat si utilat.
71.000 {; (0724.913.158/

0744.163.253 

285. Colentina, 75 mp, ap. 3 camere,
stradal, et. 2, living, geam baie, bucatarie 8

mp, 2 balcoane, loc masina, negociabil,
68.000 {; (0722.905.232/

0728.619.912 

286. COLENTINA, Parc Plumbuita, semi-
dec., et. 9/10, 70 mp, 1980, 3 cam., conf.

1, renovat integral lux, instalatii noi, 2 x ac,
usa metal, loc parcare ADP, discutabil,

62.500 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

287. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
6/8, 81 mp, 1991, etaj intermediar, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane bloc in curs de
reabilitare. Zone invecinate: Plumbuita,

Obor. Fara imbunatatiri, 76.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

288. Colentina, Doamna Ghica, Parcul
Plumbuita, dec., et. 6/8, 80 mp, 1991, cf. 1

sp, 2 bai, 2 balcoane, centrala termica,
poz. excelenta, ved. mixta, geam la baie,

fara imbunat. si modificari, intab., liber,
zona linistita, acc. credit 75.900 {;

(0770.956.572 

289. Colentina, Doamna Ghica, River
Residence, dec., et. 3/3, 110 mp, 2017,
bloc P+3, finisaje de calitate, 2 terase de
30 mp si 18 mp, loc de joaca pentru copii,
vedere rau, zona verde si linistita 85.000

{; (0734.222.095/ 0721.277.407
office@imoprest.ro 

290. Colentina, Fundeni, Residence
Fundeni, dec., et. 1/3, 80 mp, 2017, str.
Doinei 54, proprietar, rate la dezvoltator,

imobil S+P+3E, Prima Casa, la cheie, fin-
isaje la alegere, faianta, gresie, parchet,
toate utilitatile. www.residencefundeni.ro,

71.000 {; (0724.377.294/
0722.150.440

niculaedanut2012@gmail.com 

291. Colentina, Maior Bacila,  3 cam., cf.
1, cu imbunatatiri, necesita centrala,

65.000 {; (0723.870.252 

292. Colentina, Mega Image, dec., et.
2/10, 78 mp, 1978, confort 1 sporit, doua

balcoane, gresie, faianta, termopan,
prchet, curat, stradal, toate actele la zi.

67.000 {; (0722.612.915 

293. Colentina, Parc Colentina, Doamna
Ghica, dec., et. 4/10, 68 mp, 1979, aparta-
ment 3 camere, renovat, parchet, gesie,
mobilier bucatarie pe comanda, aragaz,
cuptor electric, hota. Acceptam si credit,

68.900 {; (0729.286.655/
0731.389.689 

294. Colentina, Radovanu, dec., et.
parter/4, amenajat, centrala termica;

(0733.683.447 

295. Colentina, Rau Mc Donald`s, dec.,
et. 6/10, 67 mp, 1977, strada Fabrica de

Gheata, 3 camere, langa parcul Plumbuita,
bloc turn, monolit, imb., gresie, faianta,
parchet, termopan, um, eliberabil rapid,

accept credit, 61.500 {;
(021.688.08.67/ 0737.435.628 

296. Colentina, Rau Mc. Donald’s, semi-
dec., et. 4/10, 65 mp, 1977, langa Scoala
39, Fundeni, Avion, Parc, lac, Plumbuita,
cf.1, baie cu fereastra,vedere mixta, fara
imb., necesita renovare, termopane, liber,
cadastru, 57.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

297. Colentina, Rau McDonald’s, Maior
Bacila, dec., et. 3/8, 75 mp, 1986, 3 cam.

stradal, Fundeni, Margineni, cf. 1, bloc
reabilitat, baie cu fereastra, imb., gresie,

faianta, parchet, termopan, um, ac, cadas-
tru, intabulare, 67.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

298. Colentina, Rau, Mc. Donald’s, semi-
dec., et. 5/10, 64 mp, 1978, Fundeni, langa

Scoala 39, Parc, lac, cf, 1, bloc monolit
vedere mixta, baie cu fereastra, imb, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, ac,

accept credit, 61.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

299. Colentina, Rau- McDonald’S,
Scoala 39, semidec., et. 9/10, 74 mp,

1978, Fundeni, Avion mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, u.m+ a.c,
usi interioare noi, instalatia elecrica cupru,
2 balcoane, vedere lac, reabilitat termic,
fara risc seismic, acc. credit, 65.000 {;

(0787.882.999 

300. Colentina-Fundeni, semidec., et.
9/10, 65 mp, 1977, ap. 3 cam., cf. 1, intrare

stradala, vedere pe spate, acces facil la
RATB, imbunatatit, bloc reabilitat, civilizat,

61.999 {; (0766.400.300
neagut65@gmail.com 

301. Coltea dec., et. 2/9, 82 mp, 1974, 3
balcoane, fara imbunatatiri, 95.000 {;

(0724.053.351 

302. Constantin Brancoveanu semidec.,
et. 9/10, 70 mp, 1987, Metrou Brancov-
eanu, 2 min. Oraselul Copiilor,3 camere
confort 1,2 grupuri sanitare, balcon mare
7m, bl.1987,spatii depozitare, scara reno-
vata cu supraveghere video. Acte la zi, se

accepta credit. 71.000 {;
(0725.957.935 veronica.pitigoi@zon-

adesud.ro 

303. Coposu, Bd., ultracentral, stradal
dec., et. 1/3, 59 mp, 1932, pretabil birou

firma sau locuinta, orientare sud, nemobi-
lat, baie si wc serviciu, centrala termica

proprie, bloc 1932, L112, structura beton,
59 mp arie utila interioara, si suplimentar

boxa si balcon, 59.000 {;
(0755.750.111

2016propr3cam@gmail.com 

304. Corbeanca, Otopeni, dec., et. 2/3,
170 mp, 2016, penthause, et. 2 si 3, scara
interioara la et. 2, bucatarie, baie, living 55
mp, et. 3 open space 60 mp, terasa 70 mp.

Se compartimenteaza la cerere, loc de
parcare. 83.000 {; (0758.379.136 

305. Cosmopolis, dec., et. 9/10, 60 mp,
2010, se vinde complet mobilat si utilat lux,
incalzire in pardoseala, gresie, faianta, ac,
centrala proprie, balcon, vedere panorami-

ca, acces piscina, loc de parcare, paza,
pret neg., 69.900 {; (0726.097.981

monicabraia@gmail.com 

306. Costantin Brancusi, bulevard, dec.,
et. 5/10, 70 mp, 1986, metrou Costin Geor-
gian sau Titan, bloc reabilitat termic, costuri
mici la intretinere, scara impecabila, apart.

este renovat recent si schimbate partea
electrica si sanitara total. Se accepta cred-

it. 88.000 {; (0723.201.977 

307. Costin Georgian, Titan, semidec., et.
5/8, 70 mp, 1985, toate imbunatatirile, 2
grupuri sanitare, toate actele, 2 lifturi pe

scara, 3 minute metrou, 73.000 {;
(0732.135.470 

308. Cotroceni-Romniceanu semidec.,
et. 2/2, 80 mp, 1940, 3 cam bloc tip vila,

D+P+2+pod, living, 2 dormitoare, o baie, 2
balcoane, boxa, spatii comune, teren in

proprietate, curte parcare. Fara L112, ren-
ovat in totalitate in 2015.Imobil asigurat.

Discutabil 140.000 {; (021.335.66.40/
0730.177.109 valeria.tirtea@planitas.ro 

309. Crangasi - Apartament 3 camere -
Lacul Morii ! dec., et. parter/8, 75 mp,

2016, Comision 0%! Direct dezvoltator !
Apartament de 3 camere dec., cu 2 bai.
Mutare imediata ! Finisaje de calitate !

Metrou aproape, Lacul Morii aproape. Par-
care supraterana si subterana ! 81.500 {;

(0736.380.186/ 0725.597.221 

310. Crangasi metrou, semidec., et. 1/8,
70 mp, 1984, mobilat/utilat complet, cen-
trala proprie, loc parcare, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopan, ac.
Vec.: Militari, Petrache Poenaru, Groza-

vesti, Gara de Nord, Drumul Taberei,
Turda, Moghioros. OVA 102809 79.000
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

311. Crangasi, dec., et. 6/8, 70 mp, 1987,
2 gr. sanitare, balcon, usa metalica, ter-

mopan, zona linistita, 67.000 {;
(0721.242.956 

312. D-na Ghica, Pancota,  et. 6/8, dec.,
constructie an 1991, 2 balc, 2 grupuri, cen-

trala de ap. Fara imbunatatiri, vedere
mixta, cadastru, intabulare, certificat ener-
getic, disc., 74.000 {; (0766.202.181 

313. Damaroaia, dec., 80 mp, 2010, 3
camere, 1 din p+3+m, amenajat, mobilat/

utilat complet, centrala, 119.000 {;
(0788.364.188 anghel@apulum94.ro 

314. Decebal, dec., et. 1/4, 83 mp, 3
camere, 2 bai, 2 balcoane, 117.000 {;
(0733.683.457 robert@apulum94.ro 

315. Decebal, et. 7/7, 1997, proprietar,
Bulevard Decebal, stradal. Pret negociabil,

129.000 {; (0733.059.580
rublea.andreea@yahoo.com 

316. Decebal, Alba Iulia, dec., et. 7/8, 83
mp, 1990, toate imbunatatirile, finisaje de

lux, vedere spate, 125.000 {;
(0732.135.470 

317. Decebal, Bd. Basarabia, dec., 92
mp, 2016, 3 min. metrou Piata Muncii,
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

396. Dristor, Vitan, Mihai Bravu, metrou
Dristor, dec., et. 6/8, 68 mp, 1985, centrala,
2 grupuri sanitare, renovat in 2016, balcon,

boxa, loc parcare, 86.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

397. Dristor,Camil Ressu,Piata Ramnicu
Sarat,Metrou semidec., et. 2/4, 70 mp,
1970, Zona exceptionala,multiple facili-

tati,mobilat si utilat complet,renovat
recent,centrala termica

proprie,g,f,p,t,ac,um,inst. electrice si san-
itare noi,boxa subsol,loc parcare,acte la

zi,accept credit. 83.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

398. Dristor,Camil Ressu,Piata Ramnicu
Sarat,Metrou dec., et. 1/4, 70 mp, 1970,

Zona linistita,metrou,parc,piata,scara cura-
ta,spatios,luminos,renovat,complet mobilat
si utilat,centrala,inst. electrice si sanitare
schimbate,calorifere noi,g,f,p,t,um,vedere

mixta,boxa,acte la zi. 80.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

399. Dristor,Grigorescu,
Titan,Ambrozie,Parc, Metrou semi-
dec., et. 1/10, 70 mp, 1979, Zona excep-

tionala,multiple facilitati,2 balcoane,mobilat
partial,renovat

recent,g,f,p,t,um,3ac,calorifere
noi,inst.electrica si sanitara

schimbata,rulouri geamuri,geam
baie,jacuzii,parcare,acte la zi. 89.000 {;

(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

400. Dristor,Mihai Bravu,Camil
Ressu,Metrou,Mc Donald’s semidec., et.

6/10, 72 mp, 1986, Zona exceptionala,mul-
tiple facilitati in zona,metrou,banci,maga-

zine,scara civilizata fara
datornici,spatios,luminos,2 grupuri san-

itare,2 balcoane,cu
imbunatatiri,g,f,p,t,um,acte la zi,loc de par-

care. 86.000 {; (0725.066.070/
0725.060.020

express_homess@yahoo.com 

401. Dristor,Mihai Bravu,Camil
Ressu,Ramnicu Valcea dec., et. 1/8, 72

mp, 1986, Zona linistita,aproape de
metrou,multiple facilitati in zona,scara civi-
lizata,partial mobilat,renovat recent,cen-
trala termica proprie,g,f,p,t,um,ac,acte la

zi,loc parcare,boxa la subsol,accept credit.
87.000 {; (0732.384.050/

0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

402. Dristor,Mihai Bravu,Camil
Ressu,Ramnicu Valcea dec., et. 1/8, 70

mp, 1983, Zona linistita,multiple
facilitati,aproape de Kaufland,Mc Don-

ald’s,Auchan,scara civilizata,spatios,lumi-
nos,cu imbunatatiri,g,f,p,t,um,ac,izolat ter-
mic,2 locuri de parcare,acte la zi,accept

credit. 79.000 {; (0725.066.070/
0725.060.020

express.imobiliare@yahoo.com 

403. Dristor- New Town, dec., 85 mp,
2009, 3 camere, 40 mp terasa, renovat

complet, centrala, mobilat si utilat complet,
149.900 {; (0788.364.188

anghel@apulum94.ro 

404. Drumul Gazarului, vis a vis Lidl, sec-
tor 4  et. 3/4, 55 mp, 1977, particular,

stradal, semidec. complet mobilat si utilat
zona linistita, scoala foarte aproape si

supermarket langa scara blocului, 51.000
{; (0723.099.404/ 0730.673.100 

405. DRUMUL SARII -RAZOARE semi-
dec., et. 2/3, 70 mp, 1970, DRUMUL SARII
Â–RAZOARE, confort 1, 70 mp. Etaj 2/3,

neamenajat, bloc 1970, zona verde
69.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

406. Drumul Sarii,  75 mp, confort 1, dec.,
parter/4, constructie 1986, 2 grupuri san-
itare, unul cu geam afara, termopan, par-
chet din lemn, fara alte imbunatatiri, langa

Lidl, liceu. 74.900 {; (0722.336.927
oarfamarius@yahoo.com 

407. Drumul Sarii, dec., et. 1/4, 78 mp,
1989, confort 1, gresie, faianta, termopan,
parchet masiv, tocarie interioara noua, aer

conditionat, vedere mixta, alarma,
bucatarie mobilata si utilata,

cadastru+intabulare; 97.000 {;
(0723.867.370 

408. DRUMUL TABEREI semidec., et.
2/10, 70 mp, 1984, 1 Mai, Ctin Titel Petres-
cu cf 1, mobilat utilat, 2 gr sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, geam la

baie, acc. credit, 65.900 {;
(0726.488.835 

409. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 65
mp, 1973, Apartament 3 camere dec , 3/10
, geam la baie, balcon mare , se vinde cum
este in poze 58.900 {; (0773.929.072 

410. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
70 mp, 1975, Apartament 3 camere, semi-
dec., doua balcoane. Zona verde, ferita de
traficul intens, la 3 minute de noua statie

de metrou Valea Ialomitie 62.000 {;
(0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

411. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 68
mp, 1979, Apartament 3 camere, spatios,
dec., stare generala buna . Bloc construit

dupa 77’.Zona verde, ferita de traficul
intens. 3 minute de statiile de autobuz si
viitoarea statie de metrou. 63.500 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

412. Drumul Taberei (1 min. de Parc
Moghioros) semidec., et. 4/10, 50 mp, str.
Targu Neamt, cf. 2, bloc reabilitat termic,

termopane integral, fara imbunatatiri, zona
cu verdeata, acc. credit, 47.000 {;

(021.434.30.60/ 0731.322.854 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

413. Drumul Taberei - 1 Mai ( Compozito-
rilor ) semidec., et. parter/9, 1972, 3

camere semidec. balcon inchis in ter-
mopan , 2 debarale , 66mp, imbunatatiri -
gresie - faianta - parchet - termopan - usa

metalica - toate actele, vedere mixta,
accept credit. Liber 63.000 {;

(0732.624.689 

414. Drumul Taberei - Raul Doamnei
dec., et. 10/10, 66 mp, 1974, Apartament 3

camere , dec , 10/10, gresie,faianta,par-
chet,termopan, fara probleme cu terasa,

liber 50.000 {; (0773.929.072 

415. Drumul Taberei - Raul Doamnei
semidec., et. 1/4, 65 mp, 1974, Bloc reabil-
itat,tamplarie termopan Al. interior si exteri-

or,Parchet stejar masiv,instalatii
noi,boxa,bloc linistit si curat 64.500 {;

(0732.624.689 

416. Drumul Taberei - Valea Argesului
dec., et. 4/10, 68 mp, 1984, 3 camere

decom. 2 bai(utilate cu cabina dus si cada
hidromasaj) balcoane:1- inchis cu ter-

mopan, renovat - gresie , faianta , parchet ,
termopan , usa metalica - teava de gaze

separata - Liber 78.000 {;
(0732.624.689 

417. Drumul taberei -Bucla dec., et. 9/10,
75 mp, 1979, Ap 3 camere dec., 2 gr san-

itare, bloc 1979 , mobilat utilat complet,
toate actele , accept credit 67.000 {;

(0773.929.072 

418. Drumul Taberei -Favorit semidec.,
et. 3/10, 63 mp, 1973, Apartament 3

camere , circular , etaj 3/10, acces rapid la
mijloace de transport , 2 minute viitoare
gura de metrou, fara imbunatatiri , liber

55.000 {; (0773.929.072 

419. Drumul Taberei -Valea Argesului
Posta dec., et. 9/10, 74 mp, 1984, Aparta-
ment 3 camere dec. , 2 bai , balcon mare
spatios , centrala termica , instalatie termi-
ca nou - instalatie elctrica noua ( cupru) -

instalatie sanitara noua; - calorifere noi-usi
interior 68.000 {; (0732.624.689 

420. Drumul Taberei 35 dec., et.
parter/10, 63 mp, 1978, vand apartament 3
camere, confort 1, balcon, renovat, partial
mobilat, loc de parcare, usa metalica, aer
conditionat. Zona foarte linistita, 66.000

{; (0740.215.789 

421. Drumul Taberei Lasermed dec., et.
parter/10, 1979, 3 camere dec. Parter cu

balcon,renovat
complet,termopan,gresie,faianta,parchet,in

stalatii sanitare si obiecte noi,balcon
inchis,bucatarie mobilata.acte 63mp

66.000 {; (0727.279.336 

422. Drumul Taberei P/4 dec., et.
parter/4, 67 mp, 1978, 3 camere interior

bucla dec. termopan,parchet,gresie faianta
usa metalica,balcon,bloc

1978,acte..accept credit ipotecar sau cash
63.000 {; (0727.279.336 

423. Drumul Taberei,  et. 6/10, 2 statii de
Mall, circular, imbunatatiri, (gresie, faianta,

parchet) usa metalica, contorizat,
apropiere 137, 138, 8, 25 , 35. Se vinde

mobilat complet nou, 54.800 {;
(0723.478.827 

424. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 80 mp,
2016, Eliezer Residence, Valea Oltului,
direct dezvoltator, comision 0, bloc final-

izat, s+p+3+m, etaj 1/4, 2 bai, terasa 8 mp,
finisat complet, parchet din lemn, usi Ger-

mania, bai echipate, 82.900 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro

www.eliezer-residence.ro 

425. Drumul Taberei, dec., et.
2/4, 70 mp, 1970, mobilat,
frumos amenajat, multiple

imb., 71.000 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

426. DRUMUL TABEREI, Ghencea, dec.,
70 mp, 2015, 2 bai, bloc stradal cu toate
utilitatile, finisaje de calitate, contorizate,

preturi promotionale, tva inclus, 62.000 {;
(0729.428.957/ 031.807.95.72 confort-

ghencea@yahoo.com 

427. Drumul Taberei, 1 Mai,  et. parter/10,
1973, cf. 1 liber, gresie, faianta, parchet,

termopan, balcon inchis in termopan,
aerisire baie, usa metalica, instalatie elec-
trica inlocuita, instalatii sanitare schimbate,

acte, accept credit, 63.000 {; 

428. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, Drumetului, semidec., et. parter/9, 70
mp, 1974, confort 1, gresie, faianta, ter-

mopan. Localizat semistradal, zona feritsa
de traficul intens, in apropiere de Mega

Image, farmacii, banci, statie Ratb. Accept
credit. 63.000 {; (0765.476.111 alexan-

dru.socol22@gmail.com 

429. Drumul Taberei, ANL dec., et. 4/4,
2010, balcon, terasa, suprafata construita
130 mp, acces imediat ratb, scoli, gradi-
nite, parcuri, supermarket 80.000 {;

(0769.470.920 

430. Drumul Taberei, Auchan, Billa, dec.,
et. 1/4, 70 mp, 1976, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon, loc de parcare, boxa 9 mp, acte,

65.500 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

431. Drumul Taberei, bd. Timisoara dec.,
et. 3/10, 68 mp, 1976, insorit, termopan,

vedere spre spatiu verde 59.000 {;
(0724.766.228

ciobotariu.ionut@yahoo.com 

432. Drumul Taberei, Bld. Timisoara,
dec., 70 mp, 1977, cf. 1, et. 3/10, balcon

10 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
geam la baie, stradal, liber, se poate vinde
mobilat acte. Pret negociail. La 2 minute

de mijl. de transport 59.000 {;
(0737.384.412/ 0722.779.430 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

433. Drumul Taberei, Brasov, Valea Calu-
garesca dec., et. 1/4, 65 mp, cu boxa si loc

parcare, amenajat cu termopan, rulouri
exterioare, parchet, gresie, fainta, vedere
mixta, zona linistita, acte in curs, accepta

credit 65.500 {; (0744.682.007/
0725.646.382 

434. Drumul Taberei, Bulevardul 1 Mai,
semidec., et. 7/10, 66 mp, 1978, particular,

confort 1, chiar in statia de autobuz
Drumetului. 65.000 {; (0740.218.410

doriscu2004@yahoo.com 

435. Drumul Taberei, bvd. Timisoara,
dec., et. 2/10, 74 mp, 1978, balcon mare
pe toata suprafata apartamentului 10 mp,
inchis in termopan. Bucataria are vedere
pe curtea interioara. Geam de aerisire la

baie. Imbunatatiri: parchet, gresie, faianta,
termopan. 65.000 {; (0732.624.689 



463. Floreasca, semidec., 58 mp, 1959,
demisol/D+P+3, luminos, renovat, liber,

69.500 {; (0767.270.096/
0722.517.444 

464. Floreasca, Titeica,  et. 3/4, 2009, 3
camere 120mp pe 2 nivele, constr. 2009 2
terase, mobilat utilat, centrala proprie, zona

verde, vedere deosebita, zona cu Mall
Promenade pret neg., 115.000 {;

(0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

465. Fundeni langa Lac Fundeni aproape
Sos. Colentina, dec., et. parter/3, 68 mp,

2009, 3 cam. vav Spitalul Fundeni, cu bal-
con, cf.1 vedere mixta, orientare e-v, imb,
g, f, p, termopan, um, cadastru, intabulare,

accept credit, liber, 53.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

466. Fundeni, Colentina, dec., et. 1/4, 92
mp, 2012, cu loc de parcare suprateran si
boxa. Mobila de bucatarie este inclusa in
pret. Zona linistita, complet utilat si finisat,

finisaje moderne. 76.000 {;
(0743.777.700 office@rfccity.ro 

467. Fundeni, Dragonul Rosu semidec.,
et. 4/5, 73 mp, 2013, zona linistita 64.000

{; (0765.502.268 

468. Fundeni, Residence Fundeni, dec.,
et. 1/3, 80 mp, 2017, Str. Doinei 54, propri-

etar, rate la dezvoltator, imobil S+P+3E,
Prima Casa, la cheie, finisaje la alegere,
faianta, gresie, parchet, toate utilitatile,
www.residencefundeni.ro, 71.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

469. Fundeni, sector 2. dec., et. 1/4, 62
mp, 2016, Avans 18.500 euro + 7 ani in
care se vor platii lunar 600 euro.Credit

doar cu buletinul. Str. Caisului, nr. 5, Fun-
deni-Dobroesti. Mobilat si utilat complet. +
loc de parcare gratis in proprietate 18.500

{; (0761.359.304
automaxim@yahoo.com 

470. Gara de Est, semidec., et. parter/1,
apartament in vila din str. Spatar Milescu,

cu toate utilitatile, 100.000 {;
(0774.007.881

drmdumitrescu@yahoo.com 

471. Gara de Nord, semidec., et. 3/9, 60
mp, 1959, situat central, 3/8 intr-un bloc

incadrat la RS II. Locuinta are baie si grup
sanitar, balcon si vedere pe spate, catre

parc. Comision 0, vizionari oricand.
41.900 {; (0720.464.500

contact@catalinzlotea.ro 

472. Gara de Nord, metrou semidec., et.
7/8, 70 mp, 1970, confort 1, amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, bloc reabilitat ter-
mic, liber, 64.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

473. Ghencea, Aleea Meseriasilor, semi-
dec., et. 5/8, 66 mp, 1983, apartament 3
camere Ghencea - Aleea Meseriasilor.

Gresie, faianta, parchet, termopan. Bloc
reabilitat, 64.000 {; (0767.221.103 

474. Ghermanesti, Snagov, dec., et. 2,
96 mp, 1990, 3 camere transformat din 4
camere, boxa 18 mp utilata cu masa bil-
iard, finisaje de calitate, instalatii noi, el.,

san., term., bucatarie complet utilata Aris-
ton posibilitate mansardare 58.000 {;

(0744.500.595 util_instal96@yahoo.com 

475. Giulesti Sarbi, dec., et. parter/3, 56
mp, 2009, apartament 3 camere, P/3,

32.000 {; (0726.178.917 

476. GIULESTI, George Vaslan, stradal,
semidec., et. 6/9, 73 mp, 1975, 3 cam., cf.
1, fara imbunatatiri, foarte curat, 53.000
{; (0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

477. Giulesti, Constructorilor, semidec.,
et. 3/4, 58 mp, 1968, intr-o zona linistita cu

acces la metrou, mijloace de transport,
parc, scoala si magazine. 58.500 {;

(0720.213.243/ 0744.333.341 ghetu.raz-
van@gmail.com 

478. Giulesti- Crangasi, semidec., et. 3/4,
62 mp, amenajat, zona linistita, scara cura-
ta, vedere mixta, toate actele, 56.000 {;

(0723.378.139 

479. Giurgiului (intre Sos. Giurgiului si
Str. Resita) semidec., et. 1/4, 69 mp, 1979,

Cartier Giurgiului, Str. Resita- Drumul
Gazarului (Almasu Mic 10), particular, cf. I,

SU 65 mp, ST 69 mp cu 1 balcon, 2 wc,
vedere fata bloc, necesita renovat, nego-

ciabil, 59.000 {; (0723.158.543/
0722.299.293 

480. Giurgiului Sosea, Piata Progresul,
et. 5/10, total dec., imbunatatiri si amena-

jari de calitate, recente, instalatii electrice si
sanitare schimbate, loc parcare, bloc cu o

singura scara, civilizat, se accepta si credit,
negociabil, 53.800 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

481. GIURGIULUI, dec., et. parter/4, 70
mp, apartament 3 camere, mobilat si utilat
partial, centrala, gresie, faianta, parchet,

bloc reabilitat, se accepta orice tip de cred-
it. 60.500 {; (0723.216.736 

482. Giurgiului, dec., et. parter/10, 56
mp, 1972, strada Vigoniei, 54.888 {;
(0766.492.433 saleart12@yahoo.com 

483. Giurgiului, Mega Image, dec., et.
1/10, 70 mp, 1980, confort 1, cu multiple
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, termopan tot, UM, bucatarie

mare, bloc reabilitat, acte. 60.000 {;
(0786.192.686/ 0785.225.855 laurentiu-

marvis@yahoo.com 

484. Giurgiului, Tatulesti, dec., et. 4/4, 65
mp, izolat, parchet, termopan, parcare,

scoala, gradinite, boxa, neg., 56.500 {;
(0723.289.631 

485. Giurgiului, Toporasi, semidec., et.
2/4, 39 mp, cf. 3, termopan, parchet, usa

metalica, curat, liber, scara civilizata,
21.000 {; (0722.535.885 

486. Giurgiului, Toporasi, Vadul Nou
dec., et. 3/10, 70 mp, 1979, confort 1, bal-
con inchis 9 m, 1 gr. sanitar, cu centrala

proprie, toate utilitatile , suprafata utila 61
mp, bloc stradal ,vedere stradala, con-
str.1979-1980, curat. Pret discutabil,

54.900 {; (0723.473.030
garoafa_maria@yahoo.com 

487. Giurgiului- Piata Progresul dec., et.
parter/11, 64 mp, 1977, Apartament 3

camere confort 1, circular, ,balcon, renovat
complet :termopan, parchet, UM, AC,

semimobilat, bloc reabilitat. Piata Progre-
sul, sos. Giurgiului, 10 min, metrou Eroii
Revolutiei, 54.900 {; (0725.972.402

violetabmunteanu@gmail.com 

488. Giurgiului- zona, Topo-
rasi,  et. 2/4, str. Farcasan-
ca, ap. 3 camere, confort 2,

gresie, faianta, parchet,
termopan, curat, acces

mall-uri si metrou, 23.000 {;
(021.450.10.05/

0731.783.402/ 0799.244.088 
489. Gloriei, dec., et. 3/3, 2017, oferim
spre vanzare 2 si 3 camere in Bulevardul
Gloriei, sectorul 1, cu predare la cheie in
mai 2017. Blocul este situat in zona de
case si blocuri cu regim mic de inaltime

58.000 {; (0753.830.666 

490. Gradina Icoanei, semidec., et. 5/8,
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

buna. 102.000 {; (0722.344.283
alexandru@h-b.ro 

506. Ion Mihalache, sector 1, semidec., et.
1/10, 57 mp, 1962, Chibrit, foarte aproape

de gura de metrou 1 Mai. Apartamentul
necesita renovare. Pretabil investitie, se

afla intr-o zona cu cereri foarte mari pentru
chirii. 60.000 {; (0736.853.424 

507. ION MIHALACHE-MEGA IMAGE
dec., et. 1/10, 70 mp, 1978, ION MIHA-

LACHE-MEGA IMAGE , dec., suprafata de
70 mp. 1/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, bloc 1978, reabilitat,
termic, zona verde 124.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

508. IRA, Oltenitei, 3 statii de Piata Sudu-
lui dec., et. 5/6, 69 mp, 2017, Ocazie - 3

camere - Comision ZERO - direct dezvolta-
tor, et 5/6, finisaje LUX, mutare imediata.

Fara Prima Casa. Avans minim 50%. situat
la 3 statii de RATB fata de Sun Plaza si

Piata Sudului. 64.500 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

509. Iuliu Maniu, Apusului, Militari, dec.,
et. 1/10, 78 mp, 1977, Vand apartament 3

camere foarte spatios. Blocul este construit
dupa anul 1977. Apartamentul a fost

recent renovat, 75.800 {;
(0722.488.035

paduraru.cristian1986@yahoo.com 

510. Jean Steriadi, dec., et. 10/10, 73 mp,
1982, Auchan, Postasului, cf 1, dec., 2 gr
sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, mobilat

61.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

511. Kogalniceanu- Cismigiu,  et. 5/9, 1
minut de parcul si de Km zero al Capitalei,
liber, nu are bulina rosie. Accepta schimb
cu masina lux si diferenta, posibilitate rate

timp de un an, 77.000 {; (0724.556.353 

512. Lacul Morii, dec., et. 2/9, 71 mp,
2017, bloc nou catre Lacul Morii, structura
beton, zidarie caramida, finisaje deosebite,
Saloni, Roca, Pinum, tamplarie Salaman-
der, centrala termica Imergas, parcare, lif-
turi Cone, finalizare august 2017, 66.900
{; (0766.214.257 ramona.novumin-

vest@gmail.com 

513. Lacul Morii, Novum, Militari, dec., et.
2/10, 77 mp, 2017, vedere superba spre
Lacul Morii. Constructie solida. Structura

beton. Finisaje de calitate superioara
Saloni, Roca, Pinum, Immergas, Kone.

Parcare Subterana. Dezvoltator 71.900
{; (0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

514. Lacul Tei dec., et. 2/6, 87 mp, 2011,
Apartament 3 camere, dec., Lacul Tei, an
constructie 2011, etaj 2/6, ultrafinisat, aer
conditionat, panouri solare. 195.000 {;

(0728.647.777/ 0733.338.647
bogdan.osiceanu@umisimobiliare.ro 

515. LACUL TEI -MAICA DOMNULUI
semidec., et. 6/10, 68 mp, 1988, LACUL
TEI -MAICA DOMNULUI , confort 1 , etaj
6/10, bloc 1988, stradal, gresie, faianta,

termopan, aer conditionat, centrala termica
proprie, intabulat liber, 71.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

516. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., et.
8/10, 66 mp, 1975, renovat, mutare rapida,

bloc reabilitat ,baie cu geam, acte la zi,
cash/ credit, vecinatati: Pipera, Barbu

Vacarescu, Stefan cel Mare, Obor, Colenti-
na, 70.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

566. Militari (1 min. de Gorjului-metrou)
semidec., et. 4/9, 70 mp, cf. 1, 2 balcoane,
vedere mixta, curat, fara imbunatatiri, bloc
din caramida, acte, acc. credit, 58.000 {;
(021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

567. Militari (1-2 min. de Politehnica
Parc), dec., et. 6/10, apartament confort 1,
cu balcon, gresie, faianta, termopane, par-

chet, aer conditionat, curat, zona verde
foarte buna, langa parc, liber, acte,

63.500 {; (0722.302.080 

568. Militari (intre Veteranilor si Gorjului),
semidec., et. 5/8, 70 mp, 1980, apartament

cu 3 camere, confort 1, cu 2 bai si 1 bal-
con, imobilul nu dispune de imbunatatiri,
situat intr-o zona foarte buna si linistita,

66.200 {; (0722.302.080 

569. Militari Apusului Ghirlandei, semi-
dec., et. parter/4, 66 mp, 1970, geam la

baie, confort 1, tamplarie PVC cu geamuri
termopan, balcon, imbunatatiri de calitate,

g, f, p, um, usi interior lemn, pivnita cu
autorizatie, partial mobilat si utilat, credit,

C+I, 62.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

570. Militari Apusului, dec., et. 6/10, 67
mp, 1973, proprietar, amenajat lux, g, f, p,
t, um, instalatie sanitara si electrica noua,
bloc foarte curat fara nici un riscseismic,
panorama superba, zona linistita, multa

verdeata. Negociabil 71.500 {;
(0724.502.462 

571. militari auchan metro apartament 3
camere dec., et. 2/4, 68 mp, 2017, Direct
dezvoltator,apartament cu 3 camere,dec.,
bucatarie inchisa,2 bai, suprafata utila 68

mp, intr-un bloc P+4, cu lift, finisaje la
alegere, mijloc de transport. Pret 52200 E
tva 5% inclus 52.200 {; (0722.140.677

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

572. Militari Auchan, Royal Residence,
dec., 70 mp, 2017, apartamentul se preda
la cheie cu finisaje la alegere, bucataria

este inchisa. Echipat cu centrala
termica,obiecte sanitare, tamplarie PVC

Gealan cu geam termopan, lift, loc parcare
inclus in pret, 57.400 {; (0720.686.868/

0734.774.455/ 0720.686.868
contact@royal-residence.ro www.royal-

residence.ro 

573. Militari Auchan, Royal Residence,
dec., 74 mp, 2017, bucatarie inchisa, 2 bai.

Predare la cheie cu finisaje incluse,
obiecte sanitare, usi de interior, usa metali-

ca. Finalzare: August/Septembrie 2017,
60.500 {; (0720.686.868/

0734.774.455 contact@royal-residence.ro 

574. Militari Lujerului, 2 minute metrou,
semidec., et. 11/11, 76 mp, 1978, construc-

tie cu buncar antiatomic, rezistenta
cutremur, stradal bloc mai retras, fara zgo-
mot stradal, renovat modern, instalatii san-
itare si electrice schimbate, se vinde mobi-
lat si utilat, 70.000 {; (0725.740.601/

0734.830.800 

575. Militari Metro Auchan dec., et. 7/8,
80 mp, 2011, Proprietar, apartament 3

camere, dec.,2 bai, balcon inchis, mobilat
partial, de calitate superioara, mijloc de

transport Ratb, zone de relaxare in
apropiere. Pret 69500 E Comision 0

69.500 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

576. Militari Residence dec., et. 2/7, 67
mp, 2017, bloc nou, predare iunie 2017 fin-
isaje la alegere incluse in pret, CT, baie uti-

lata, fara taxa de mentenanta, raordat la
utilitati. Parcare, RATB, parc, restaurante,
56.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

577. Militari Residence, dec., et. 5/7, 69
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 60.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

578. Militari Residence, dec., et. 1/7, 61
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 54.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

579. Militari Residence, dec., et. 4/6, 86
mp, 2016, Apartament cu 3 camere, Mili-
tari, direct dezvoltator, 15 min. metrou,

68.000 {; (0766.236.990
motorga.petre@yahoo.com 

580. Militari Rezervelor, dec., 77 mp,
2016, dezvoltator, demisol inalt, luminos,
77 mp, dec., 2 bai, balcon, finisat, contor-
izat, canalizare separata cu supapa, loc

parcare, centrala, mijloace transport,
metrou, credit, merita vazut, 55.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

581. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
80 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E, situat

pe strada Acvilei nr. 42, constructie si com-
partimentare caramida, balcon, geam la
beie, finisaje la alegere, parcare proprie,

accept credit, 48.000 {; (0726.500.535
contact@rezidentialapusului.ro 

582. Militari, dec., et. 7/11, 72 mp, 2017,
2 minute metrou, in bloc nou, bucatarie
inchisa, centrala proprie, luminos si spa-

tios, vedere mixta, finisaje la alegere, solu-
tii tehnice moderne, contorizare individu-

ala. 81.000 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

583. Militari, semidec., et. 8/11, 72 mp,
1975, aproape de statia ratb si metrou
Lujerului, piata Veteranilor, stradal, 3

camere confort 1 etaj 8/11, 1 grup sanitar,
usa metalica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, se vinde mobilat 68.000 {;
(0743.874.298/ 0720.255.847 ls_impacti-

mob@yahoo.com 

584. Militari, semidec., et. 4/9, 72 mp,
1968, confort 1, 2 balcoane, aproape piata

Veteranilor, statie ratb, metrou Lujerului,
scoli, gradinite, fara imbunatatiri, liber

61.000 {; (0743.874.298/
0720.255.847 ls_impactimob@yahoo.com 

585. Militari, dec., et. 9/10, 76 mp, 1980,
confort 1, doua balcoane, trei minute de

metrou, 55.000 {; (0720.592.299 

586. Militari, dec., 85 mp, 2016, dez-
voltator, 2 bai, 2 balcoane, dormitor matri-
monial, finisat, centrala, caramida, utilitati,
contorizat, parcare, lift, mij. transport la 5
min. pietonal, metrou, credit, 68.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

587. Militari, dec., et. 1/6, 87 mp, 2017,
loc parcare si tva inclus in pret, www.pacii-
residence.net, termen predare septembrie

2017, 68.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

588. Militari, dec., et. 2/6, 87 mp, 2017,
loc parcare si tva inclus in pret, www.pacii-
residence.net, termen predare septembrie

2017, 68.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

589. Militari, dec., et. 1/6, 85 mp, 2017,
loc parcare si tva inclus in pret. www.pacii-
residence.net, termen predare septembrie

2017, 68.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

590. Militari, 70 mp, piata, metrou, gre-
sie, faianta, 2 balcoane, geam la baie,
necesita imbunatatiri, scoala, gradinita.

61.000 {; (0760.276.504 

591. MILITARI, dec., et. 2/6, 68 mp,
2016, Tineretului Residence, Metro,

apartamente noi la cheie, Prima Casa, uti-
late, parcare, aer conditionat, zidarie pereti
caramida Porotherm 30 cm, termosistem

10, comision 0%, 55.500 {;
(0722.873.131 vanzari@tineretuluirezi-

dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

592. Militari, 2 min. de statia 178, dec.,
et. 4/6, 86 mp, 2017, 15 min. metrou Pacii,

apartament 2, 3 camere in Militari Resi-
dence, 2 min. Ratb 178, 20 min. metrou pe
jos, 5 cu Ratb, 3 camere 86 mpu, 68.000,

2 camere, 65-61 mpu 45-49.000 euro.
Prima casa, credit ipotecar. 68.000 {;

(0766.236.990
motorga.petre@yahoo.com 

593. Militari, 200 m de statia de metrou
Pacii, dec., 68 mp, 2018, finalizat, imobil
nou situat la 2 min de statia de metrou
Pacii, situat la etajul 8/11, 80.400 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

594. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., 68 mp, 2018, bloc nou, bucatarie

inchisa de 11 metri patrati, centrala proprie,
baile utilate, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, contorizare individuala,
comision 0%, 80.400 {; (0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

595. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., 68 mp, 2018, in bloc nou, luminos si
spatios, centrala proprie, baie complet uti-

lata, finisaje la alegere, comision 0.
80.400 {; (0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

596. Militari, Apusului, stradal, dec., et.
1/4, 68 mp, 1985, fara imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, zona linistita cu vrdeata,
metrou, RATB, Piata, toate facilitatile langa

bloc, exclus intermediari, 57.500 {;
(0765.916.887 danarjoga@yahoo.com 

597. Militari, Apusului, Uverturii, semi-
dec., et. parter/8, 48 mp, 1970, apartament
liber, disponibil imediat, zona verde, cuura-

ta si linistita. Mijloace de transport in
comun, scoala, gradinita, magazine, piata.
Dotat cu parchet, proaspat igenizat, curat,

48mp, parter inalt, 54.000 {;
(0724.200.026 

598. Militari, Auchan, dec., et. 1/7, 73
mp, 2017, ansamblu rezidential nou,

predare la cheie g, f, p, t, centrala termica.
Acces rapit RATB si metrou Pacii/ Pre-

ciziei, centre comerciale, gradinita, scoala,
liceeu. Acceptam credite bancare. 61.900
{; (0734.125.125/ 0721.128.128 resi-

dence.mt@gmail.com 

599. Militari, Auchan, sector 6, dec., et.
demisol/10, 60 mp, 2017, loc parcare gra-
tuit, bucatarie inchisa, baie cu geam exteri-
or, caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,
fatada ventilata Bond, izolat vata minerala

bazaltica, finisaje la alegere 30/mp,
predare 2018 45.097 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

600. Militari, Chiajna dec., et. 4/8, 78 mp,
2016, complet mobilat si utilat, parchet,
gresie, faianta, centrala termica proprie,

termopan, balcon inchis, usa metalica, sit-
uat in Militari Residence. 62.000 {;

(0742.885.801/ 0765.967.647
office@imobiliarebucurestiilfov.ro 

601. Militari, Chiajna, Apeductului, dec.,
et. 1/3, 66 mp, 2016, bucatarie inchisa,

baie cu geam, balcon, 2 dormitoare, pret la
cheie cu finisaje la alegere, ct, baie utilata,

etc, 56.500 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

602. Militari, complex Militari Residence,
dec., et. 6, 60 mp, 2012, mansarda, mobi-
lat (canapele, pat, aragaz, frigider, masina
spalat rufe) gresie, faianta, usi interioare,

lemn masiv, usa metalica, centrala proprie,
aer conditionat, curat, 43.000 {;

(0724.311.460 eufforria@yahoo.com 

603. Militari, Dezrobirii, Uverturii, dec., et.
parter/4, 63 mp, 1984, cf. 1, bloc curat, fara

imbunatatiri, bine-impartit, pozitie foarte
buna, liber, zona verde, mijloace de trans-
port in comun, toate actele, accepta credit

61.000 {; (0755.600.060 

604. Militari, Gorjului Dezdrobirii, dec., et.
4/8, 70 mp, 1982, cf. 1, 2 gr. sanitare, ter-
mopan, g, f, um, luminos si spatios, vis-a-
vis piata politie Gorjului, liber, bloc civilizat,
67.800 {; (0737.061.611/ 0737.061.611

carmenspontan@yahoo.com 

605. Militari, Gorjului, dec., et. 9/10, 70
mp, 1979, confort 1, cu imbunatatiri, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

proprie, bloc izolat termic, acte la zi
65.000 {; (031.414.11.11/

0728.070.723 office@alter-imob.ro 

606. Militari, Gorjului, semidec., 72 mp,
1981, etaj 8, 2 gr. sanitare, confort 1, reno-

vat recent, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, cadastru, intabulare,

usor negociabil 65.000 {;
(031.414.11.11/ 0728.070.723

office@alter-imob.ro 

607. Militari, Gorjului, dec., et. parter/8,
70 mp, 1980, particular, stradal, gresie,
faianta, parchet, totul nou, renovat, usa

metalica, boxa, in apropiere metrou, RATB,
pretabil spatiu comercial; 61.000 {;

(0726.176.324 

608. Militari, Gorjului, 2-3
min. metrou, semidec., et.
5/9, 72 mp, 1970, piata si

RATB, 2 balcoane, 61.000 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

609. Militari, Gorjului, Dreptatii, dec., et.
2/8, 75 mp, 1986, Rosia Montana, 2 gr.
sanitare, cad., intab., liber, gata de van-

zare, 76.500 {; (0742.078.877 

610. Militari, Gorjului, Iuliu Maniu, dec.,
et. 9/10, 79 mp, 1977, stradal, mobilat/uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, TV. Vecinatati: Lujerului, Pacii,

Drumul Taberei, parc Moghioros, Mall
Plaza, Crangasi. OVA92710 negociabil.

63.900 {; (0731.324.659 office@cata-
log-rezidential.ro 

611. Militari, Gorjului, Politie, semidec.,
et. 3/4, curat, fara imbunatatiri, 53.500 {;

(0744.246.345 

612. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 5/7, 83
mp, 1989, confort 1, termopan, gresie,

faianta, parchet, 75.000 {;
(0720.592.299 

613. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/11,
73 mp, 2017, la 2 min. de statia de metrou
Pacii, imobil nou, 2 grupuri sanitare, com-

plet finisat la cheie. 86.300 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

614. Militari, Iuliu Maniu, str. Barsanesti,
dec., et. 7/8, 72 mp, 1978, cf. 1, 2 lifturi, 2
gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala termica,

langa scoala/gradinita, acte in curs,
65.500 {; (0721.262.173 

615. Militari, Lacul Morii, Uverturii, dec.,
et. 3/9, 78 mp, 2017, constructie noua,
vedere spre lac, 2 gr. sanitare, finisaje

deosebite, Saloni, Roca, Pinum, Salaman-
der, centrala Imergas, parcare subterana si
supraterana, 2 lifturi Cone la fiecare scara,

iulie 2017. 74.900 {; (0766.214.257
ramona.novuminvest@gmail.com 

616. Militari, Lujerului Cora, bloc nou
dec., et. 1/6, 82 mp, 2017, dezvoltator imo-

biliar, situat intre Cora Lujerului si mall
Plaza, apartamentul se va preda finisat
complet (gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interior, centrala) 80.000 {;
(0729.946.970 

617. Militari, Metro  et. 1/10, 77 mp,
2017, sector 6, loc parcare cvc, baie cu

geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,
fara grinzi, fatada ventilata StacBond, izo-
latie cu vata minerala bazaltica Rockwool

69.102 {; (0725.210.210
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
ratb, scoli, gradinite, hipermarket. 62.999

{; (0769.470.920 

452. Drumul Taberei-1 Mai semidec., et.
parter/9, 1973, P/4, cf. 1,semidec., bloc
caramida, balcon mare, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, toate

actele, acces imediat ratb, scoli, parcuri,
hipermarket. Merita vazut! 63.000 {;

(0769.470.920 

453. Dumbrava Noua, dec., et. 4/10, 68
mp, 1983, proprietar, renovat recent, 2

grupuri sanitare, 3 ac, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, loc parcare,
se poate vinde mobilat, utilat. Pret: 66.000

euro nemobilat, negociabil 66.000 {;
(0720.125.965 

454. Dumul Taberei - Bdul Timisoarei
dec., et. 10/10, 64 mp, 1976, artamentul
are o suprafata utila de 64mp, detine ca
imbunatatiri: usa metalica, geamuri ter-

mopan, calorifere schimbate, aluminium si
otel, usi interior schimbate, parchet lami-

nat, gresie, faianta, 65.000 {;
(0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

455. Emil Racovita dec., et. 1/10, 65 mp,
1972, confort 1, bloc reabilitat termic, ter-
mopane, parchet, bloc situat stradal are

cadastru si intabulare liber, disponibil ime-
diat 54.000 {; (0763.651.612/

0727.291.221 georgiana_imob@yaoo.com 

456. Emil Racovita 3 camere 101mp -
5min pana la metrou dec., et. 3/8, 101 mp,

2014, Emil Racovita - 5 min pana la
metrou. Disponibil imediat, etaj 3/8,

suprafata utila 101mp, dec., centrala pro-
prie, contorizare individuala, racordat la

utilitatile sectorului 4.Comision 0% 94.395
{; (0736.380.181/ 0725.597.221 

457. Eminescu, Dacia, mobilat com-
plet+garaj, ocazie, dec., et. 2/8, 165 mp,
2007, confort 1 sporit, compus din: 2 dor-
mitoare, living, dressing, 3 bai, contorizat

individual, garaj. Se vinde mobilat complet.
Disponibil imediat. Oferta disponibila acum
240.000 {; (0723.857.700 office@pre-

miuminvestconsulting.ro 

458. Eroii Revolutiei, Piata Progresu,
semidec., et. parter/10, 60 mp, 1973, Sos.
Giurgiului, vand apartament 3 camere lux,
60 mp, totul nou, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, parter/10, se preteaza pt

spatii comerciale, 54.000 {;
(0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

459. Ferdinand, Gara de Est, semidec.,
et. 5/8, 63 mp, 1960, cf. 1, st 63 mp, su 57
mp, este renovat in totalitate la inceputul
anului 2017, apartamentul nu se vinde

mobilat, 68.000 {; (0740.191.920 adri-
ananistorr@yahoo.com 

460. Finalizat, dec., 100 mp utili, 5 min
Metrou dec., et. 2/8, 100 mp, 2011, Bloc

nou, mutare imediata, dec., 100 mp utili, 2
bai, bucatarie inchisa, centrala, contorizare
indiv., toate utilitatile, loc parcare cota indi-
viza, 5 minute pana la metrou! Poze reale!

94.400 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

461. Floreasca dec., et. parter/3, 80 mp,
1972, zona extrem de linistita. 3 parcuri in

apropiere. Gradinita, scoala si liceu in
zona. Pret neg. 185.000 {;

(0747.586.878
alexandru.greu@gmail.com 

462. Floreasca, semidec., et. demisol/3,
58 mp, 1959, demisol inalt din 3, bloc FRS,

solid, camere foarte spatioase, renovat
recent, mobilat si utilat complet. Apropiere
parc, cafenele, hypermarket. Bloc curat si
foarte linistit, 69.500 {; (0755.807.113/
0733.975.277 office.yasmina@gmail.com 

517. Luica dec., et. 1/5, 56 mp, 2016,
Apartament 3Â camere .zona Luica PRET

PROMOTIONAL ! 1/4, tamplarie PVC
Gealan 5 camere,Â centrala proprie, fin-

isaje de exceptie, gresie, faianta, parchet,
usa intrare metalica de calitate

0722191745 53.500 {; (0722.191.745/
0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

518. luica dec., et. 1/5, 2017, Apartament
cu 3 camere situat in zona Luica-Giurgiu-
lui, cu o suprafata de 67mp, amplasat la

numai 100m pana la statia de
autobuz.Pentru detalii si oferte va rog sa

ma contactati telefonic. 53.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

519. Luica - 3 camere - Finalizare rapida -
COMISION 0 dec., et. 3/5, 58 mp, 2017,

Apartament 3 cam, dec., Rezidential. Cen-
trala termica proprie, finisaje de lux person-
alizate, usa metalica, baie utilata. RATB (3
min), institutii de invatamant, unitati comer-

ciale si sanitare. 53.500 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

520. Luica 3 camere dec. dec., et. 2/5, 57
mp, 2017, Oferta! Va oferim spre vanzare
cea mai buna alegere pentru un aparta-
ment de 3 camere dec. avand in vedere

pretul, compartimentarea si suprafata! Pre-
tul apartamentului este de 53.500 Euro.

53.500 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

521. Luica 3 camere, dec. dec., et. 1/5,
57 mp, 2017, Luica 3 camere, dec., mutare

imediata 53.500 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

522. Luica, Giurgiului, Piata Resita, imobil
nou, lift dec., et. 1/4, 2017, Luica, Giurgiu-
lui, Piata Resita, imobil nou, lift silentios,
parcare subterana, 2 minute de Ratb, 1

minut Penny Market, contorizare individu-
ala. Direct dezvoltator - comision 0!

67.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

523. Luica, stradal - 3 camere dec. !0%
comision! dec., et. 1/4, 75 mp, 2017,
Apartament dec. 3 camere stradal pe

Luica cu suprafata utila de 75 mp ! Finisaje
la alegere ! Fara comision ! Parcare sub-
terana si supraterana ! Reducere 5% la

plata cash ! 74.000 {; (0736.380.186/
0725.597.221 

524. Magheru, bloc Eva,  et. 9/9, 58 mp,
vanzare ap. 3 cam., neg., 79.000 {;

(0761.133.104 

525. Mall Pieptanari, semi-
dec., et. 5/10, 11 mp, direct

proprietar, negociabil,
68.000 {; (0757.411.911/

0751.454.259 
526. Mantuleasa, Paleologu, 2 min. de

Unirea, semidec., et. parter/5, 115 mp,
1940, ap. 3 cam., ultracentral, stradal,

parter inalt, bloc civilizat, renovat recent
(2017), lux, occidental, mobilat, utilat

obiecte de lux. Sistem supraveghere video
si alarma. Merita vazut, 125.000 {;

(0767.858.471 

527. Margeanului, Buzoieni, dec., et.
5/8, 70 mp, 1985, confort 1, mici

imbunatatiri, cadastru, intabulare, scara
impecabila fara restantieri, discutabil,

61.000 {; (0730.421.581 

528. Margeanului, Rahova dec., et. 2/8,
70 mp, 1986, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan de calitate, 2x ac, 2 grupuri san-
itare, renovat foarte recent, instalatii san-

itare si electrice noi, usi interioare, 65.000
{; (0753.153.741 

529. Mariuca - Oltenitei, semidec., et.
4/8, 70 mp, 1982, cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, aer c., 2 bai, centrala,

cad., intab., neg., 73.000 {;
(0748.551.054/ 0761.446.979 

530. Matei Ambrozie, Odobesti, semidec.,
et. parter/4, 67 mp, 1968, Titan, Matei

Ambrozie, Odobesti, P/4, renovat, partial
mobilat, zona linistita. Reabilitat termic

2014. Loc de parcare. 5 min de Park Lake.
Langa parc IOR. Acces rapid mijloace de

transport, 81.000 {; (0722.649.006
dana.enache@fabertek.ro 

531. Metrou 1 Decembrie 10 minute,
Parter Inalt dec., et. parter/4, 64 mp, 2017,

in zona linistita, apartament deosebit, in
bloc nou constructie 2017, ideal pentru
familie tanara. Accept si plata cu credit

Prima Casa. 67.900 {; (0728.844.887 

532. Metrou 1 Decembrie 1918, 3
camere promotie cash dec., et. 4/5, 85 mp,

2017, 3 camere dec la cheie, ansamblu
nou 1300 m metrou 1 Decembrie 1918,
spatios si complet finisat, usa metalica,

structura beton + caramida tip Porotherm.
Promotie Cash, termen finalizare Iunie

2017. 69.500 {; (0733.501.464
paul.butulan@zonadesud.ro 

533. Metrou 1 Decembrie, Bulevardul
Theodor Pallady dec., et. 3/4, 81 mp,

2017, Apartament cu 3 camere, dec., ce
se evidentiaza prin spatiul amplu si eficient

compartimentat. Imobilul dispune de
camere spatioase, ce ofera multa lumina

naturala. 74.900 {; (0730.888.272
alex.delcea@zonadesud.ro 

534. Metrou Aparatori (5 min), bloc nou,
mutare imediat dec., et. 3/8, 100 mp, 2013,

Apartament cu 3 camere finalizat, dec.,
100 mp utili, balcon inchis, an constructie
2013, 2 bai cu aerisire naturala, 5 minute

pana la metrou Aparatorii Patriei, 30
secunde pana la statia RATB 94.400 {;

(0723.190.415/ 0725.597.221 

535. Metrou Aparatorii Patriei - 3 cam -
101mp utili dec., et. 3/8, 101 mp, 2016,

Apartament 3 camere, 101mp utili, dec. -
BLOC NOU. Amplasament excelent:

Metrou (5 min), RATB si MegaImage in
fata blocului. Centrala termica, usa metali-
ca si finisaje personalizate. COMISION 0!

94.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 
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
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 62.000 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

565. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 56.700 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 



722. Prelungirea Ferentari, Vadul Nou,
proprietar, ap. 3 cam., modernizat, merita

vazut, usor disc., 53.000 {;
(0764.140.385 

723. PRELUNGIREA GHENCEA dec.,
et. 9/10, 75 mp, 1970, confort 1, camere

mari, balcon urias 10 mp, vedere
panoramica deosebita libera, toate actele

efectuate, discutabil, 45.999 {;
(0721.092.835

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

724. Prelungirea Ghencea, dec., et.
6/12, 90 mp, 2016, bloc nou, extra finisaje
superioare. Loc de parcare, 60.000 {;

(0764.066.418 Tavlasmanos@yahoo.de 

725. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin,
semidec., et. 6/8, 100 mp, 2011, et. 6/8,

toate dotarile, mobilat si utilat modern, cen-
trala proprie, aer conditionat, ratb la 1 min.,
pozitionare spre est cu priveliste deosebi-
ta, costuri intretinere f. mici, 69.900 {;

(0754.023.344 calyndanyel@yahoo.com 

726. Prelungirea Ghencea, str. Toamnei,
dec., 94 mp, 2015, direct dezvoltator, bloc
deosebit in zona linistita de vile, aparta-

mente foarte spatioase, modern comparti-
mentate, Ratb 122, 222 un loc de parcare
gratuit-discount la plata cash, 63.000 {;
(0721.883.636 contact@as-residence.ro 

727. Rahova dec., et. 6/8, 70 mp, 1984,
vand ap. 3, 2 bai, locuibil, ocazie, 54.500

{; (0722.579.229 

728. Rahova - Barca, dec., et. 7/8, 70 mp,
cf. 1, curat, intabulare, 53.000 {;

(0723.949.182 

729. Rahova, dec., et. 3/4, 80 mp, 1986,
Trafic Greu, Nasaud, Lidl, imbunatatiri, usa
metalica, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, geam
baie, vedere mixata, orientare Est-Vest,
garaj, teren proprietate, accept credit,

cadastru, intabulare. Negociabil. 72.900
{; (0722.216.231 

730. Rahova, Alexandriei, dec., et.
parter/3, 65 mp, 2015, curte proprie, foisor,
casuta unelte, gazon, superb, cartier nou,
balcon, bloc din caramida, canalizare, apa,

gaze, enel. Asfalt, 59.500 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

731. Rahova, Armistitiului, dec., et.
parter/4, 50 mp, confort 2, cu balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, scara curata cu supraveghere

video, 36.000 {; (0730.421.581 

732. Rahova, BRD Sebastian, dec., et.
2/8, 72 mp, 1985, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, Ac, cadastru, intabulare,

62.000 {; (0766.919.499 

733. Rahova, Ferentari, Nasaud dec., et.
3/8, 68 mp, 1986, ap. 3 cam, foarte lumi-

nos, curat; 2 bai, partial mobilat, 2 AC, par-
chet lemn, gresie, faianta, tapet, ter-

mopane, contorizat, suprav. video scara
bl., 67.000 {; (0723.680.640 

734. Rahova, Garoafei, semidec., et.
1/2, 59 mp, 2017, apartament
excelent compartimentat, se

preda la cheie, gresie, faianta, par-
chet, usi interior, baie echipata

complet, contorizare individuala,
usa metalica, spatii comerciale,

49.900 {; (0728.988.632/
0727.592.696

adicraciun99@yahoo.com 

735. Rahova, langa Piata Rahova si Sec-
tia 19 Politie, dec., et. 7/8, 70 mp, 1986,

renovat si mobilat 2016, se vinde complet
mobilat si utilat, inclusiv electrocasnice in
garantie: aer conditionat, cuptor electric,

plita, hota, mobila pe comanda bucatarie si
camere, UM, termopane, 62.900 {;

(0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro 

736. Rahova, Margeanului, dec., et. 6/8,
70 mp, 1984, 3 camere, termopan, gresie,

faianta; 64.000 {; (0741.124.400/
0743.164.901 nedcom.imob@gmail.com 

737. Rahova, Margeanului, dec., et. 3/8,
80 mp, 1987, hol H, gresie, fainata, par-

chet, termopan, um, cadastru, intabulare,
63.000 {; (0766.919.499 

738. Rahova, Margeanului, sector 5, dec.,
et. 8/8, 70 mp, 1986, conf. 1, renovat,

curat, izolatie interior, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, usa metalica panel,

termopan, calorifere panou otel, usi interior
noi. 62.000 {; (021.200.34.60/

0723.344.028 octavianio33@gmail.com 

739. Rahova, Nasaud dec., et. 7/8, 77
mp, 1988, stradal, strucutra beton, 2 gr.

sanitare, balcon, vedere mixta, termopan,
parchet, gresie, faianta, ac. 13 Septembrie,

Sebastian, Unirii, Prosper, Liberty Mall,
Ghencea, Palatul Parlamentului. OVA
98899 78.000 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

740. Rahova, oportunitate, apartament
deluxe, semidec., et. 3/7, 68 mp, 1986,
vand apartment 3 cam deluxe, complet
renovat (instalatii electrice/ sanitare noi,

gresie, faianta, parchet, termopane).
Accept Prima Casa. Direct proprietar, fara

comison, 69.500 {; (0747.127.823
office@esprido.eu 

741. Rahova, Petre Ispirescu,  et. 7, 72
mp, 1986, dec., a.c. gresie, faianta, par-

chet, balcon, buc.open space, 65.000 {;
(0764.031.023/ 0764.031.023 mari-

nadenes@yahoo.com 

742. Rahova, Pucheni, dec., et. 2/2,
61 mp, 2017, finisat la cheie, dotat
cu central proprie, se vinde si prin
credit, in complex rezidential, acte
la zi. Rezerva acum cu 500 euro,

45.400 {; (0762.036.921/
0725.740.901 riganea@gmail.com 

743. Rahova, Salaj, semidec., et.
parter/4, 67 mp, 1985, statia lui 117, 220,

Fabrica de Paine, cf. 1, vedere mixta, 2 gr.
sanitare, termopan, parchet, cadastru,

intabulare, certificate energetic B, 57.000
{; (0723.311.471 

744. Rahova, Soseaua Magurele, dec.,
et. 2/5, 2017, oferta lunii mai, 75 mpc, bloc

nou din cadre de beton si caramida,
ansamblu rezidential securizat, finisat la

cheie modern, centrala proprie, usa metali-
ca, bransat la toate utilitatile. 49.400 {;

(0737.282.225/ 0726.181.460
vanzari@oxyresidence.ro 

745. Rahova, Soseaua Magurele, dec.,
et. 3/5, 77 mp, 2017, oferta lunii mai, bloc

nou din cadre de beton si caramida,
ansamblu rezidential securizat, finisat la

cheie modern, centrala proprie, usa metali-
ca, bransat la toate utilitatile. 47.900 {;

(0737.282.225/ 0726.181.460
vanzari@oxyresidence.ro 

746. Rahova, strada Garoafei, dec.,
et. 1/2, 63 mp, 2017, mobilat si fin-
isat la cheie, dotat cu central pro-

prie, se vinde si prin credit, in
complex rezidential, acte la zi.

Rezerva acum cu 500 euro, 54.000
{; (0762.036.921/ 0725.740.901

riganea@gmail.com 

747. Rahova, Vasile Croitoru nr. 8, dec.,
et. 6/10, 1985, scara civilizata, zona linisti-
ta, apropiere mijloace de transport, piata,

scoli,cadastru, intabulare, acceptam credit,
ocazie, 54.900 {; (0753.075.109 

748. Ramnicu Sarat, Dristor, dec., et.
parter/8, 70 mp, 1981, stradal parter inalt,

imb., proprietar, 75.000 {;
(0787.897.221 

749. Romana, Dacia, Icoanei,  et. 1/2, 70
mp, particular ap. 3 cam. la curte, con-
structie solida, caramida, balcon, toate
dotarile, curat, centrala proprie, disc.,

65.000 {; (0762.618.112 

619. Militari, Metro, dec., et. 1/4, 2017,
direct dezvoltator, bloc nou beton, carami-
da, balcon 4.2 mp inchis termopan, PVC

Veka, predare la cheie, finisaje la alegere,
centrala termica, finalizare mai 2017, loc
parcare 1800 euro, reducere plata cash.

50.200 {; (0747.394.094
alina.doboara@gmail.com 

620. Militari, Metro, Auchan, apartament
3 camere dec., et. 2/4, 68 mp, 2017, Direct

dezvoltator, apartament 3 camere, 2
bai,dec., bucatarie inchisa, finisaje la

alegere, bloc P+4, cu lift, canalizare, gaze,
curent electric, comision 0 52.200 {;

(0722.140.677
Cosmin.cojocaru@yahoo.com 

621. Militari, Metro, Royal Residence,
dec., et. 3/5, 70 mp, 2017, bucatarie

inchisa, 2 grupuri sanitare. Predare la
cheie: finisaje la alegere, obiecte sanitare,
usi, centrala termica, prize, intrerupatoare,

radiatoare etc., 57.400 {;
(0720.686.868/ 0744.665.665

contact@royal-residence.ro 

622. Militari, metrou Ghirlandei, cel mai
bun pret, semidec., et. 2/10, 67 mp, 1966,
renovat complet, pereti, usi interior, par-

chet, gresie, faianta, usa intrare Maco, bloc
curat, civilizat, bucatarie mobilata, 2 bal-

coane, apropiere scoala 198 si 160,
metrou 7 min., 62.000 {;

(0734.829.168/ 0734.829.138
contact@prosper-imobiliare.ro 

623. Militari, metrou Lujerului, Cora,
Plaza Romania. dec., et. 3/5, 75 mp, 2017,

Bloc nou 14 apart. finalizare mai 2017,
complet finisat, gresie, faianta, parchet,

usi, centrala, lift, inclus parcare, la 5 min.
de metrou Lujerului si 3 min. de Plaza
Romania, direct proprietar dezvoltator,
97.000 {; (0749.115.511 proprietati-

noi@gmail.com 

624. Militari, Piata Veteranilor, semidec.,
et. 4/10, 71 mp, 1972, Iuliu Maniu, stradal,
vedere mixta, renovat, instalatii noi, liber,

acte. Mijloace de trasport: metrou Lujerului
3 min. Vecinatati: Virtutii, Uverturii. OVA

95332, 67.800 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

625. Militari, Politehnica,
dec., et. 4/4, 1976, cf. 1,

multiple imb., gresie,
faianta, termopane, par-

chet, aer conditionat, are 2
balcoane, 65.000 {;

(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

626. Militari, Rezervelor, dec., 71 mp,
2016, acte gata, predare in maxim 1 luna,

finisaje la alegere, acces rapid Ratb si
metrou, centre comerciale. Acceptam

credite bancare. 61.900 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

627. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50 dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, 2 bai, 2
balcoane, total dec., dormitor matrimonial,
finisat, centrala, caramida, utilitati, contor-
izat, parcare, lift, mij. transport la 5 min.

pietonal, metrou, credit, 68.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

628. Militari, Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 3/6, 80 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie si
compartimentare caramida, balcon, geam
la beie, finisaje la alegere, parcare proprie,
accept credit. 66.000 {; (0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro 

629. Militari, Rosu, dec., et. 4/4, 69 mp,
2017, dezvoltator, cf bucatarie inchisa, bal-
con, finisaje incluse canalizare loc de par-

care predare la cheie in august 2017.
Scoala gradinita in zona merita vazuta

63.999 {; (0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

630. Militari, str. Valea Lunga dec., et.
1/4, 67 mp, 1980, agentie imobiliara. Nece-

sita renovare. Florin Cernat 59.500 {;
(0736.085.150 

631. Militari, str. Valea Lunga, dec., et.
parter/4, 67 mp, 1980, agentie imobiliara,
necesita renovare. Florin Cernat 55.000

{; (0736.085.150 

632. Militari, Teatrul Masca, dec., et. 2/4,
78 mp, 1991, zona linistita cu blocuri de 4
etaje, centrala proprie, 2 bai, imbunatatiri,

loc de parcare ADP, 82.000 {;
(0758.259.736 catalinnistor@imobser-

vicecenter.ro 

633. Militari, Uverturii, Novum Lacul
Morii, dec., et. 2/9, 70 mp, 2017, vedere

superba spre Lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct dezvolta-

tor, 66.900 {; (0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

634. Militari, Uverturii, parc, 4 min
metrou, dec., et. 3/8, 74 mp, 1982, 2 wc,
gresie, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, cadastru intabulare, acc

credit, discutabil, 71.000 {;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 

635. Militari, Veteranilor, semidec., et. 9,
1967, 3 cam., P/9, 74 mp, usa metalica,
termopan, parchet clasic, peretii necesita

renovare, 2 balcoane, stradal pretabil
spatiu comercial, loc parcare, nu negoci-
aza pretul, 65.000 {; (0745.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

636. Militari, Veteranilor, semidec., et.
7/9, 73 mp, 1967, conf. 1, imbunatatiri par-

tiale, 2 balcoane, termopane, parchet,
geam la baie, usa metalica, 2-4 min. piata
Veteranilor. 65.000 {; (0723.351.895/
021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

637. Militari- Auchan, dec., 74 mp, 2017,
bucatarie inchisa, 2 bai. Finisaje la alegere,
obiecte sanitare Romstal, usi, prize, intre-

upatoare, radiatoare, centrala termica Aris-
ton, tamplarie PVC Gealan cu geam ter-

mopan, 60.500 {; (0720.686.868/
0734.774.455 contact@royal-residence.ro

www.royal-residence.ro 

638. MILITARI-ARAGONITULUI dec.,
et. 1/4, 72 mp, 1987, MILITARI Â–ARAGO-
NITULUI , confort 1, dec., suprafata de 72
mp. Etaj 1/4, bloc constructie 1987, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
zona verde 77.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

639. Militari-IuliuManiu et. 7/8, 70 mp,
1980, confort1 semidec., bloc construit in
anul 1980 situat la etajul 7/8 , doua lifturi,
doua bai, renovat cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, centrala pro-
prie pe gaz, contorizat. 65.000 {;

(0734.707.748
elenasimeanu@gmail.com 

640. Militari-Orsova, dec., et. 2/4, 1989,
confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, centrala termica,
aer conditionat, 2 gr sanitare, vedere

mixta, parcare ADP, 81.000 {;
(0723.867.370 

641. Mircea Voda,  84 mp, 1996, et. 2,
larg, finisat, mobilat standard, living 27 mp
din constructie, 2 dormitoare, 2 bai, climati-

zare, pret minim. Are chirias pana la 20
decembrie, cand se si elibereaza,

139.000 {; (0722.407.407 

642. Mitropolie,  3 camere, zona lin-
istita, vecini deosebiti, aparta-
ment viluta p/p+1, 75mp+ curte,
amenajat la cheie, parcare, ideal

rezidenta/ office, 74.999 {;
(0741.579.051 

643. Morarilor, intersectie cu Fundeni,
semidec., 58 mp, 1976, confort 1, la parter,
cu vedere la strada, cu posibilitatea de a
putea deschide un cabinet comercial, cal-
dura Radet,fara restantieri, se respecta
prog. de liniste. 72 {; (0733.309.048

andabestovi@yahoo.com 

671. Pajura, Poligrafiei cu Jiului,  et. 3/4,
100 mp, mijloace transport si spatii comer-

ciale, proprietar, vinde 3 camere, cu lift.
Living+bucatarie 36 mp, camera 23 mp,

camera 17 mp, 2 bai de cca 6 mp fiecare,
hol-vestibul cca. 9 mp, balcon-logie 3 mp si

garaj subteran. Centrala termica proprie,
climatizare. Dacad oriti bucataria se poate

inchide, 145.000 {; (0722.407.407 

672. Pallady - Ozana, dec., et. parter/4,
125 mp, 2016, apartament cu gradina in
proprietate, la cheie, finisaje lux, finalizat,

ansamblu rezidential locuit, 10 min de
metrou, Sector 3. Doua grupuri sanitare,
centrala prorie. Direct dezvoltator, comi-
sion 0%, 73.000 {; (0799.969.969/

0733.014.212 

673. Pallady, metrou Auchan, Titan, dec.,
124 mp, 2017, penthouse spatios in bloc
nou, finisaje lux, lift hidraulic, terasa imen-
sa de 50 mp, zona de vile, toate utilitatile.

Pret pentru plata cash. Parcare disponibila,
Titan Sun Park. Direct dezvoltator, 69.350

{; (0733.014.212/ 0799.969.969
mihai@titansunpark.ro 

674. Panduri, 13 Septembrie, Marriott,
dec., et. 8/8, 70 mp, 1990, ap. modern 3

camere, bloc stradal, bucatarie open mobi-
lata/utilata, T, g, f, p, AC, disponibil imediat,

acte la zi, 85.500 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

675. Panorama deosebita - 3 cam -
118mp - Bloc nou dec., et. parter/8, 2017,

Apartament 3 camere - terasa 118mp -
Rezidential - Finalizat. Loc de parcare
inclus. Finisaje de lux, centrala termica

proprie, bai utilate. Lacul, Metrou (8 min),
RATB (5 min), Sema Park. COMISION 0!

109.000 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

676. Pantelimon Parcul Florilor, stradal,
dec., et. 8/10, 70 mp, 1976, fara

imbunatatiri, eliberabil imediat, se accepta
credit, merita vazut, usor negociabil,

52.900 {; (0724.864.210/
0763.755.227 

677. Pantelimon stradal pe bulevardul
Chisinau dec., et. 8/8, 69 mp, 1980, la
mijlocul bd. Chisinau in dreptul statiei

RATB Pictor Harlescu, bloc reabilitat ter-
mic, balcon in termopan, termopan, usa

metalica, un dormitor+baia sunt renovate,
fara zgomot stradal 58.500 {;

(0731.656.657 imobsorin@gmail.com 

678. Pantelimon, dec., et. 3/10, 74 mp,
1978, dupa spitalul Sf. Pantelimon spre

Cora, cf. 1, imbunatatiri, stradal, bloc
reabilitat termic, vedere pe fata, 61.000

{; (0721.275.684 

679. Pantelimon, Aleea Vergului nr. 3
semidec., et. 2/10, 1974, su 56 mp, in curs
de renovare, cadastru, intabulare, accep-
tam credit prima casa, pret de exceptie,

ocazie, 45.990 {; (0753.075.109 

680. Pantelimon, Cora, 10 minute de
metrou, semidec., et. 4/4, 103 mp, 1984,
apartament 3 camere in bloc reabilitat, tip
duplex, cu living si bucatarie open space,
doua bai, centrala proprie, merita vazut,

47.000 {; (0721.304.723 marola-
trust@yahoo.com 

681. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
10/12, 78 mp, 1977, confort 1 sporit, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, tel. proprietar. 63.000 {;

(0744.764.642 

682. Pantelimon, sectia 9 politie, semi-
dec., et. 1/10, 78 mp, 1985, confort 1, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um, 2
bai,liber. Se afla la cateva minute de facili-
tatile zonei (piata, parc, transport, super-

market, mall, etc) 71.500 {;
(0724.089.767/ 0723.283.583 

683. Pantelimon, vis a vis spital, dec., et.
6/10, 70 mp, 1974, Sf. Pantelimon, 3
camere, termoizolat, contorizat, 2 bal-

coane, stradal, neg., 63.000 {;
(0724.304.884 

684. Pantelimon-Delfinului-Mega
Mall  dec. stradal 5/10 gresie faianta

mocheta termopan, reabiliat 2 aer condi-
tionat 3 balcoane, liber cadastru 74 500

euro (0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

685. Pantelimon-Liceul Lucian Blaga,
Spital Pantelimon, dec., et. 4/10, 70 mp,
1975, 3 camere, mobilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, intrare
stradala, vedere spate, curat, cadastru,
intabulare, se accepta credit ipotecar,

59.900 {; (0787.882.999 

686. Parc Carol, Olimpia, dec., et.
parter/parter, 1900, ap. in vila, amenajat,

baie+ bucatarie utilata, 2 beci, centrala ter-
mica, gresie, faianta, usa metalica, par-

chet, termopan, curte 80 mp, 44.000 {;
(0745.183.131 

687. Parcul Carol, Cutitul de Argint, semi-
dec., et. 2/2, 80 mp, 1947, obtinut din

alipirea unui apartament de doua camere
si o garsoniera, este renovat recent

55.000 {; (0742.423.862
zero742423862@gmail.com 

688. Penthouse 3 Cam Delta Vacaresti
dec., et. 4/4, 113 mp, 2016, 113 m2 cu

vedere la Delta Vacaresti, terasa de 27.65
m2 , centrala proprie, finisaje la alegere ,
loc de parcare ,contorizare individuala ,

metrou , ratb , Finalizat , Dezvoltator
/Comison 0% 100.000 {;

(0731.510.845/ 0769.307.819
george.firea@zonadesud.ro 

689. Piata Alba Iulia, dec., et. 5/8, 80 mp,
1996, vedere mixta, 3 camere, amenajat,

159.000 {; (0788.364.188
anghel@apulum94.ro 

690. Piata Alba Iulia, dec., et. 5/9, vedere
superba, finisat lux, 160.000 {;

(0733.683.448 

691. Piata Dorobanti, Beller, dec., et. 2/4,
in bloc cu patru etaje, an constructie 1987,

etajul doi, foarte multa verdeata, vedere
alee linistita cu posibilitate parcare.
Suprafata utila 70mp, 149.000 {;

(0732.816.412 ungurcalin3@gmail.com 

692. Piata Ferentari, Vadu
Nou.  72 mp, De ce aparta-
ment si nu casa la curte la
pret de apartament? Teren

119 mp. Casa 4 camere,
baie, bucatarie, gaz, curent,

apa, canal, beci, garaj 18
mp, gratar, debarale anexe,

63.000 {; (0724.462.028 
693. Piata Iancului, cabinet medical,

stomatologic, semidec., et. parter/10, 57
mp, 1965, blocul Raiffeisen Bank la

mezanin, parter inalt, spatiu complet fin-
isat, potrivit doar pentru cabinet medical,

stomatologic intr-o zona cu un mare poten-
tial comercial; 79.000 {; (0724.543.014

theosimob@gmail.com 

694. Piata Muncii, dec., et. 1/3, 82 mp,
1945, 20 de metri de metrou, poate fi

folosit si ca spatiu de firma, 50 m patrati de
geam termopan, vedere in intersectia Piata
Muncii. 89.000 {; (0730.630.356 rox-

ana.ghg@gmail.com 

695. Piata Muncii, 300 m de metrou, dec.,
et. 2/8, 77 mp, 2016, direct dezvoltator,
comision 0%, 3 camere, 66.60 mp utili,

terasa 10 mp, 102.500 Euro + tva, finisaje
premium incluse in pret, zona Decebal,

metrou Piata Muncii. Contact tel.
0786700902 102.500 {;

(0786.700.902/ 0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-

alcityresidence.ro 

750. Rosu, Militari, dec., et. 6/6, 145 mp,
2012, dotat lux, situat pe malul lacului Morii
cu suprafata totala de 141 mp, terasa 47

metri patrati, 2 bai si un balcon inchis, par-
care, situat chiar pe malul lacului. Ac,

vedere panoramica, 144.900 {;
(0772.143.869

dianculescu2009@yahoo.com 

751. Salaj, Rahova, Humulesti, semidec.,
et. 9/10, 52 mp, 1974, centrala, 1x grupuri
sanitare, balcon, boxa, gresie, 49.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

752. Sector 1, Ion MIhalache,
semidec., 73 mp, 1950, et.

3, bucatarie, baie, grup san-
itar, cladire consolidata,
apartament termoizolat,
centrala, aer conditionat,

parcaj cu bariera, 85.000 {;
(0740.910.574 

753. Sector 1, str. Prunaru, Giulesti, sta-
dion Rapid, semidec., et. 4/8, 65 mp, 1963,
cf. 1, bloc izolat, contorizat, apa si caldura,
usa metalica, termopane, parchet laminat,

stradal, fara risc seismic, 59.000 {;
(0722.645.685/ 0765.216.040 

754. Sinaia, ultracentral, dec., et. 1/3, 73
mp, 1950, apartament 2 camere 44 mp si
garsoniera 29 mp, separate prin curte de
cca 100 mp, avand bai proprii, in vila. Nu
se vand separat. Pret negociabil. 65.000

{; (0734.036.661
alyna.stanculescu@yahoo.com 

755. Sos Oltenitei - IRA - Metrou Aparatorii
Patriei dec., et. 1/6, 79 mp, 2017, 3

camere, dec., 2 bai, ansamblu rezidential
privat, stradal, metrou la 14min pe jos,

finalizare Iunie 2017, centrala proprie, par-
care optional, accept credit cu avans minin

25%, comision 0% ! 78.500 {;
(0733.501.457 andrei@zonadesud.ro 

756. Sos. Oltenitei, Popesti Leordeni dec.,
et. 3/3, 78 mp, 2017, Ap 3 cam in bloc nou
tip vila, situat pe Sos. Oltenitei, la 100 m de

RATB, in zona de case si vile, cu multa
vegetatie. Contorizare individuala, centrala
termica proprie, finisaje moderne. 0%comi-

sion. 65.000 {; (0722.468.349
livia@zonadesud.ro 

757. Soseaua Alexandriei,  124 mp, 2
bai, terasa 19 mp, finisat la cheie;

(0749.233.924 dragos@apulum94.ro 

758. Soseaua Alexandriei, Rahova, Pre-
lungirea Ghencea semidec., et. 3/7, 79 mp,

2016, 3 camere finalizate + loc parcare
GRATUIT Complex Scandinavia. Peste

2000 locatari deja! 66.900 {;
(0720.533.409

wrp@premiumimobiliare.ro 

759. Soseaua Giurgiului, dec., et. 3/10,
1977, in intersectia cu Drumul Gazarului,

cu imbunatatiri, 67 mp, loc parcare, vedere
spate. 57.000 {; (0729.842.974 

760. Soseaua Giurgiului, Piata Progresul,
dec., et. parter/10, 57 mp, 1976, str

Verigei, reamenajat si sufrageria este living
cu bucatarie, o camera de zi, 2 dormitoare,

baie. Centrala termica si loc parcare.
64.500 {; (0727.745.181

cid02n@yahoo.com 

761. Soseaua Giurgiului, str. Toporasi,
dec., et. 7/10, 70 mp, cf. 1, liber, balcon 10
mp, contor gaze, bloc foarte curat, intabu-
lare, se accept aprima casa, 47.000 {;

(0722.568.283 

762. Soseaua Giurgiului- Alunisului, dec.,
70 mp, cf. 1, parter, balcon, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, totul nou, buc.
mobilata, acte, 53.000 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

763. Soseaua Mihai Bravu, stradal, semi-
dec., et. 7/8, 70 mp, 1969, intersectie cu
Iancului, 1 min. de metrou, 3 cam., cf. 1,

liber, 51.500 {; (0760.734.667 

764. Splaiul Unirii, Timpuri Noi, Tineretu-
lui, semidec., et. 2/6, 115 mp, 2009, lux,

125 mp, living, 2 dormitoare, 2 grupuri san-
itare, loc parcare subteran, bloc constructie

2009, se vinde mobilat si utilat complet,
strada Morilor, comision 0% pentru

cumparator, 199.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

765. Splaiul Unirii-Mihai Bravu dec., et.
3/5, 84 mp, 2017, vav Asmitha Gardens,

constructie 2017 luna septembrie, 5 minute
pana la metrou, apropiere Parcul Tineretu-
lui, se preda finisat lux, la cheie, centrala
termica proprie, se accepta orice frel de

credit 115.000 {; (0723.190.414/
0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

766. Stefan cel Mare, chiar la metrou,
semidec., et. 3/3, 83 mp, 1938, intersectie
Tunari, stradal, cf. 1, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
risc seismic 2, 51.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

767. Stefan cel Mare, IGP, semidec., et.
4/8, 65 mp, 1968, confort 1, fara

imbunatatiri, cadastru si intabulare, liber,
56.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

768. Stefan cel Mare, IGP, semidec., et.
7/8, 80 mp, 1968, stradal, confort 1, cadas-

tru, intabulare, liber, 80.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

769. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
dec., et. 14/15, 117 mp, 2015, penthouse,

locatie premium si panorama unica.
267.750 {; (0728.647.777/

0733.338.647 bogdan.osiceanu@umisi-
mobiliare.ro 

770. Stirbei Voda, Radiodifuziune,  85
mp, 1978, et 3, locatie exclusivista, aparta-

ment deosebit, aproape Piata Victoriei,
Parc Cismigiu, terasa 10 mp, intretinut, dis-

cutabil, 130.000 {; (0745.067.409 

771. Strada Ardealului, Slobozia, Jud.
Ialomita, semidec., et. 4/4, 67 mp, 1982,

apartament 3 camere, carte funciara, toate
utilitatile in functie, termopane, gresie,

faianta noi. Acces imediat: scoala 3 si 7
liceu pedagogic si M. Viteazul, centru civic,

gara, 39.000 {; (0728.697.679 

772. Strada Herta, sector 2,  60 mp, dec.,
etaj 2, bloc x 2, 90.000 {;

(0744.512.621 

773. Stradal apartament 3 camere, dec.,
et. 1/4, 67 mp, 2017, Luica, stradal, Penny

Market, 67.000 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

774. Stradal Luica - Amplasament ideal -
Bloc Nou semidec., et. 1/4, 46 mp, 2017,
Exclusivitate - Apartament 2 cam - 46mp

utili - Rezidential. Amplasament excelent -
Stradal - RATB - Penny Market - Piata

Resita - unitati de invatamant. Centrala ter-
mica si finisaje personalizate. 46.000 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

775. Stradal, 3 camere, Luica dec., et.
1/4, 74 mp, 2017, Oferta 3 camere, dec.

Luica-Stradal 74.000 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

776. Stradal, 3 camere, Metrou Aparatorii
Patriei dec., et. 3/8, 100 mp, 2017, Stradal,

3 camere, Aparatorii Patriei Metrou
94.395 {; (0799.929.026/

0725.597.221 

777. Sun Plaza - Piata Sudului  Bloc Nou,
Sun Plaza in apropiere, complet finisat,
accept Prima Casa, avans 5%, 3 minute

Metrou, scoli si gradinite in apropiere
86.500 {; (0723.535.968/

0723.535.968 

778. Tei, et. 8/8, 64 mp, 1987, in suprafa-
ta de 64.62 mp, situat pe strada Grigore

Ionescu, nr. 75, sector 2, 69.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 
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696. Piata Muncii, Campia Libertatii, dec.,
et. 9/11, 1980, 3 camere 70 mp utili, 2 gr.
sanitare cu geamuri, centura seismica de
8,5 grade la 5 minute de metrou, mijloace
de transport, parcuri, magazine, scoli, gra-

dinite, zona linistita si multa verdeata
83.000 {; (0727.145.882 

697. Piata Muncii, Vatra Luminoasa,
semidec., et. 8/9, 65 mp, 1961, reabilitat

termic, renovat, centrala gaz, instalatii noi,
mobilat, utilat, pret neg., comision 0, agen-

tie. 79.900 {; (0723.762.355/
0723.762.355

investimobiliare76@yahoo.com 

698. Piata Progresul,  et. 1, 2017, aparta-
mente 2-3 camere, zona linistita, trafic

redus, design modern, finisaje premium,
direct dezvoltator. 78.000 {;

(0720.211.177 Mateistefan0@yahoo.com 

699. Piata Rahova dec., et. 3/8, 68 mp,
1986, vand ap. 3 camere, 2 bai, renovat

recent, 61.000 {; (0728.330.207
mihai.tentantimob@yahoo.com 

700. Piata Resita - RATB(20m) - 3
camere dec. dec., et. 2/4, 79 mp, 2017,

Ultimele disponibile. 3 camere, dec. - etaj
2/4, imobil nou dotat cu lift. RATB la doar

20m, piata Resita la 5min . Ansamblul rezi-
dential este amplasat in cea mai verde

zona a Bucurestiului. 78.500 {;
(0736.380.181/ 0725.597.221 

701. Piata Resita, Apartament dec.,
Stradal Luica dec., et. 1/4, 79 mp, 2017,

Ap. cu 3 camere, dec., 79 mp utili, predare
la cheie, bransat la toate utilitatile, contor-
izat individual, compartimentare caramida,

bucatarie inchisa, parcare subteran si
supra, 0% COMISION 78.500 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

702. Piata Resita,3 camere, finalizat,
mutare imediata! semidec., et. 2/3, 77 mp,

2016, Apartament cu 3 camere, dec., o
suprafata utila de 76,97 mp si fiind orientat
catre sud, acest apartament va beneficia

de un plus de caldura pe timpul
iernii.Apartamentul este finisat la cheie..

79.500 {; (0736.378.304/
0725.597.221 

703. Piata Romana,  110 mp, vand
apartament 3 camere + hol;

(0745.072.007 

704. Piata Sudului dec., et. 2/8, 81 mp,
2018, Piata Sudului - Apartament 3

camere la doar 3 minute de metrou, zona
linistita , COMISION 0%DIRECT DEZ-

VOLTATOR !!George Ghiculescu - 0737
500 373 82.500 {; (0737.500.373

george.ghiculescu@zonadesud.ro 

705. Piata Sudului dec., et. 1/8, 70 mp,
2017, Piata Sudului 3 camere vis a vis de
mall Sun Plaza,70 mp, 99.000 , etaj inter-
mediar. Apartamentul se preda la cheie

racordat la toate utilitatile, cu centrala pro-
prie si finisaje la alegere. 99.000 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
stefan.o@star-construct.ro 

706. Piata Sudului - metrou 3 minute dec.,
et. 6/8, 82 mp, 2018, Piata Sudului -

metrou, Apartament 3 camere, total dec.,
foarte spatios - ansamblu de lux - BLOC

NOU! 81.500 {; (0737.500.377
mihai.nastase@zonadesud.ro 

707. Piata Sudului, dec., et. 4/4, 70 mp,
1980, str. Voila, confort 1, 2 balcoane, ter-
mopan, gresie, faianta, 6 min. metrou, id

256191 63.000 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 robert.ionescu@house-

providers.ro 

708. Piata Sudului, Oltenitei dec., et. 4/8,
70 mp, 1980, Berceni, pozitie execlenta, la

4 minute de mers pe jos faa de metrou,
apartament cf. 1, dec, etaj 4/8, termopan,
gresie, faianta, 2 grupuri sanitare. 68.900

{; (0733.300.779/ 0771.350.631 

709. Piata Sudului, Soseaua Berceni,
dec., et. 7/8, 70 mp, 1983, spitalul Bag-

dasar, cf. 1, amenajat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 2 grupuri sanitare, loc par-
care, acte la zi, acces rapid metrou, piata,

centre comerciale, 68.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

710. Piata Sudului, Sun plaza Mall, 5
minute metrou dec., et. 2/3, 69 mp, 2017,

proiectul este amplasat intr-o zona linistita,
cu vedere catre Delta Vacaresti, dar in

acelasi timp la 600 de metri de statia de
metrou 89.500 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

711. Piata Unirii, dec., et. 8/8, 80 mp,
1990, Horoscop, 2 balcoane, centrala ter-

mica, vedere mixta, insorit, cadastru, intab-
ulare, liber. 128.000 {; (0722.573.232/

0722.359.898 office@interpartes.ro 

712. Piata Unirii, vedere stradala, dec., et.
4/8, 81 mp, 1995, bloc monolit, scara cura-
ta, renovat, vedere stradala. Acte pregatite

pentru vanzare, 155.000 {;
(0723.857.700 office@premiuminvest-

consulting.ro 

713. Piata Universitatii semidec., et. 4/6,
55 mp, 1964, sala Salles, ultracentral, ideal
pentru investitie. Apartament cu 3 camere,

bloc reabilitat termi, apartamentul a fost
recent renovat si modernizat 64.500 {;

(0726.360.406
max.residance.office@gmail.com 

714. Piata Victoriei, semidec., et.
demisol/2, 60 mp, 1940, Lascar Catargiu,
demisol inalt, imobil P+2, 60mp, pozitie

deosebita, ideal investitie, adiacent
Dorobanti, Caderea Bastiliei, Piata

Romana 42.500 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

715. Pieptanari, Zabrauti, semidec., et.
4/4, 1978, cf. 3, particular, liber, bloc reabil-

itat, ferestre pvc, 28.000 {;
(0731.461.711 

716. Pipera, Complex Domus Stil,
dec., et. 5/6, 103 mp, 2005, ap. 3
cam. Str. Emil Racovita, Complex
Domus Stil Pipera, suprafata utila
103 mp+ terasa 20 mp, loc de par-
care, bloc nou dat in folosinta in
2005, 89.900 {; (0744.640.069
imobiliare_solutions@yahoo.com 

717. Pipera, Penny Market, ocazie, dec.,
et. 2/4, 105 mp, 2015, zona rezidentiala,

paza, terasa, 2 balcoane, 2 bai, finisaje de
calitate, mobilat lux, electrocasnicele inclu-
siv masina de spalat vase, boxa, parcarea

subterana sunt incluse in pret, liber.
120.000 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

718. Policolor, dec., 85 mp, 2017, dez-
voltator Metropolitan Residence, aproape

de metrou Nicolae Teclu, finisaje la
alegerea clientului, piatra naturala pe casa
scarii, balustrade de inox, lifturi silentioase,
www.metropolitanresidence.ro, 79.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

719. POLONA -MIHAI EMINESCU dec.,
et. parter/2, 105 mp, POLONA Â–MIHAI

EMINESCU , confort 1, dec.,
parter/2+pod,105 mp. amenajat cu gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
central proprie, 2 boxe, cadastru ,intabu-

lare 135.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

720. Popesti Leordeni, dec., 95 mp,
parter/p+2, 3 camere, 2 bai, dressing, bal-
con, amenajat recent, calitate/ bun gust,
centrala proprie (incalzire pardoseala)

mobilat, utilat, 2 locuri parcare, loc gradina,
discutabil, 85.000 {; (0745.067.409 

721. Prelungirea Ferentari, Vadul Nou,
dec., et. 3/10, 70 mp, 1979, Giurgiului,

Toporasi, 3 cam. trans.in 2 cam., cf. 1, bal-
con inchis 9 m, 1 gr. sanitar cu bideu, cen-
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

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

794. Tineretului, dec., 172 mp, 2016,
bloc nou, stradal, constructie beton,

caramida. Finisaje de lux incluse in pret,
bransamente realizate, parcare subterana

contra cost, finalizat. 174.630 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

795. TINERETULUI, dec., et. 7/10, 74
mp, 2016, parc, finisaje la alegere (gresie,
faianta, parchet,) centrala de apartament,
obiecte sanitare, vedere deosebita, zona
exelenta, merita vazut, 3 minute metrou,

etc, 92.860 {; (0722.303.477/
0722.303.478 vanzari@tineretuluicity.ro 

796. Tineretului, semidec., et. 7/10, 65
mp, 1976, pozitie execlenta langa metrou

si parc, bloc stradal, tip Z, apartament cf. 1,
amenajat recent, mobilat, utilat modern,

asa cum este in poze, t, g, f, p, liber, acte
la zi, 89.900 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

797. Tineretului, semidec., et. 7/8, 72
mp, 1984, Vacaresti, bloc stradal, cf. 1, etaj
intermediar, fara amenajari, liber, 2 grupuri
sanitare, balcon mare, aporpiere parc si

Palatul copiilor. 87.500 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

798. TINERETULUI, et. 7/8, 70 mp,
1984, Vacaresti, stradal, bloc monolit, con-

fort 1, amenajat recent, transformat in 2
camere, living 30 metri patrati, 2 grupuri

sanitare, termopan, parchet, gresie,
faianta, bucatarie mobilata si utilata.

88.000 {; (0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

799. Tineretului, Bd. Sincai, metrou,
semidec., et. 7/8, 73 mp, 1983, bloc

stradal, cf. 1, balcon mare, fara amenajari,
2 grupuri sanitare, pozitie excelenta, chiar

langa metrou si parc, ideal investitie.
90.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

800. Tineretului, central, metrou (3
minute), semidec., et. 7/10, 63 mp, 1976,

vis-a-vis de parc, un balcon inchis,
Daniela, 90.000 {; (0721.395.445

daniela.marinache@gmail.com 

801. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
et. 3/7, 77 mp, 2010, bloc nou 2010, loc de
parcare subteran, utilat si mobilat complet

lux, 159.000 {; (0728.647.777/
0733.338.647 bogdan.osiceanu@umisi-

mobiliare.ro 

802. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
et. 5/6, 84 mp, 2008, intr-un imobil S+P+6
construit in 2008, in planul doi al strazii.

Suprafata 84 mp, 2 bai, balcon. Se preda
la cheie. Vedere spate. Parcare contra-

cost, 139.900 {; (0730.177.000 cristi-
na.badea@planitas.ro 

803. Titan - 1 Decembrie - Gura Fagetu-
lui, dec., 73 mp, 2016, apartament 3

camere, bucatarie inchisa, 2 bai, debara,
compartimentari caramida, instalatii Rom-
stal, loc de parcare inclus, exclus agentii,
exclusivitate, comision 0%, 72.500 {;
(0768.603.033/ 0733.976.712 fagetu-

lui@prohilrezidential.ro 

804. TITAN -1 DECEMBRIE AUCHAN
dec., et. parter/8, 65 mp, 1982, TITAN -1
DECEMBRIE AUCHAN , confort 1, dec.,
parter/8, bloc 1982, liber, suprafata de 65
mp. Termopan, bloc reabilitat 64.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.156 

4

644. Mosilor, Carol, semidec., et. 4/8, 130
mp, 1938, administratia sector 3, vedere

mixta, circular, transformat din apartament
de patru camere, parchet, fara legea 112,

urgenta 2, bloc 1934. 85.000 {;
(0727.146.327

contact@alexdanulescu.ro 

645. Muncii - Campia Libertatii, Titan,
Fara Comision! semidec., et. 1/4, 60 mp,
1965, confort 1, instalatii electrice si san-

itare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, aer conditionat, parcul
la 30 secunde, acte la zi, apartament rar!

75.800 {; (0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro 

646. Muncii, Mihai Bravu, stradal,  et. 6/9,
70 mp, 70mp, superfinisat, reabilitat, bal-
con spatios, parcare, vedere mixta bule-

vard/ parc, mobilat, lift nou cu oglinzi, scara
impecabila, superurgent. Exclusivitate,

vizionare oricand, chei agentie, 79.000 {;
(0723.675.365/ 0724.450.940

contact@imobiliareaxa.ro 

647. Nerva Traian, Unirii, Timpuri Noi, fin-
isaje de lux dec., et. 3/11, 71 mp, 2017,

Apartamentul se afla la 3 minute de metrou
Timpuri Noi si face parte dintr-un imobil cu
finisaje de lux. Dispune de parcare subter-

ana pe 2 nivele si 2 lifturi silentioase ce
coboara pana la subsol. 105.000 {;

(0725.597.221 

648. NICOLAE BALCESCU -C.A ROSET-
TI  et. 5/7, 73 mp, 1979, NICOLAE BAL-

CESCU Â–C.A.ROSETTI , confort 1,
suprafata de 73 mp. Etaj 5/7, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, bloc 1979 , neame-
najat 115.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

649. Nicolae Grigirescu metrou, Titan,
dec., et. 7/8, 70 mp, 1985, situat la 2

minute de statia de metrou. 84.000 {;
(0749.015.162 mad.office@rdsmail.ro 

650. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
dec., et. 5/8, 71 mp, 1985, metrou la 10

minute, toate imbunatatirile, 5 minute piata
Ambrozie. 75.000 {; (0732.135.467 

651. Nicolae Grigorescu, Marului, dec.,
et. 3/3, 2016, 10 minute de metrou, com-
plet dec., finisat la cheie, centrala termica

individuala, se vinde cash, 57.900 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro 

652. Nicolae Grigorescu, metrou 2
minute, semidec., et. 2/4, 70 mp, 1970,

cochet, are toate imbunatatirile, instalatie
electrica si sanitara schimbata, boxa la

subsol, acte in regula, 1 minut piata
Ambrozie, 79.000 {; (0732.135.470 

653. Obor, Colentina stradal, langa
RoseGarden, semidec., et. 2/10, 68 mp,

1971, metrou 10 min., 3 cam., Mall Veran-
da, Kaufland 5 min, 2/10, bloc reabilitat ter-

mic, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, se vinde mobilat, utilat, cad, intabu-

lare, 72.900 {; (021.688.08.67/
0737.435.628 

654. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR, dec., et. 10/10, 70 mp, 1977, vav

parc Plumbuita, 10 min. metrou Obor, cf. 1,
2 balcoane, vedere mixta, baie cu fereas-
tra, vedere deschisa, imb., termopan, um,

ac, intabulare, 48.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

655. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
semidec., et. 3/10, 66 mp, 1970, 3 cam.

Sectia 7, Kaufland stradal, 10 min. metrou,
cf.1, vedere deschisa, bloc reabilitat termic,
vedere mixta, curat, t, um, cadastru, liber,
doar cash, 56.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

656. Obor, Kaufland, dec., et. 7/10, 85 mp,
confort 1 sporit, bloc reabilitat, liber,
stradal, 71.000 {; (0732.698.434 

657. Obor, metrou Obor, dec., et. 4/10,
1976, Magazinul Bucur Obor, bloc ALMO,
reabilitat, total 74 mp, baie renovata, tevi

schimbate, geamuri termopan, in rest
necesita renovare, 67.999 {;

(0729.286.655 

658. Obor, Pantelimon, Armenesc, dec.,
et. 3/11, 122 mp, 2010, 2 wc, bloc construit

2010, incalzire prin pardoseala, centrala
termica, g, f, p, t, um, living 66 mp,

cad.+intab., acc. credit, 120.000 {;
(0724.336.834 

659. Obor, Pantelimon, Armenesc, dec.,
et. 2/9, 97 mp, 2010, 3 cam., 2 wc, cen-
trala termica proprie, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, living 47 mp, eliberabil
repede, cad.+ intab., acc. credit, 95.000

{; (0724.336.834 

660. Obor, Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie,
dec., et. parter/8, 70 mp, 1985, metrou

Obor 7 min., Mall Veranda, piata 5 min., 3
camere, 2 bai, 70 mp, renovat recent,

investitie de 25.000 Euro, super amenajat,
mobilat modern, utilat, acte ok, 86.500 {;

(021.688.08.67/ 0737.435.628 

661. Obor-Stefan cel Mare-Lizeanu,
semidec., et. 2/9, 62 mp, 1964, 2 minute
metrou, 3 cam., etaj 2/9, termopan, usa
metalica, parchet, bloc stradal, vedere

mixta, cadastru, intabulare, ideal investitie,
doar cash, pret discutabil, 45.000 {;

(0787.882.999 

662. Oferta 3 camere Luica Finalizat
dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, OFERTA
Apartament 3 camere dec. Finalizat

53.500 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

663. Otopeni Est, langa Mega Image 23
August dec., et. 2/2, 109 mp, 2011, Aparta-
ment king size, situat la mansarda, dormi-
toare cu orientare Est, debara, doua bai
curte proprie.Doar 3 apartamente sunt in

cladire. 69.900 {; (0722.305.037
iulian.niculae@victoriaconsult.ro 

664. Otopeni, Lidl, balcon 18 mp, boxa si
parcare, neg.  et. parter/2, 87 mp, 2012, 3
min. Lidl, 87 mp, cochet, luminos, ingenios
impartit, centrala proprie, imbunatatiri de
calitate, terasa 18 mp cu acces din toate

camerele, zona linistita, atmosfera
deosebita, negociabil, OVA 10213 89.900
{; (0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

665. Otopeni, Odaile, dec., et. 2, 2017, in
vila P+1+M, sup. parter 75,58 mp + 80 mp
gradina, 9 mp terasa; etaj 76,52 mp + 59
mp gradina, loc de parcare, pvc Slaman-

der, istalatie electrica cupru, centrala termi-
ca Bosch. 72.000 {; (0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

666. Ozana, Theodor Pallady, Cartier nou
Titan dec., et. 2/4, 2017, 3 cam dec la
cheie, ansamblu nou 1400 m metrou 1

Decembrie 1918, spatios si complet finisat,
usa metalica, structura beton + caramida

tip Porotherm, loc parcare inclus in pret. Se
accepta Prima casa 71.000 {;

(0733.501.464 paul.butulan@zon-
adesud.ro 

667. Pache Protopopescu -Polona semi-
dec., et. 6/7, 123 mp, 1940, Vanzare 3

camere, 6/7, sdec, parchet lemn, tamplarie
interioara lemn, 100.000 {;

(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

668. Pache Protopopescu, Traian, semi-
dec., et. 1/4, 77 mp, 2016, zona centrala,
apartament nou, centrala termica individu-
ala, calorifere, finisat la cheie, usa metali-

ca, comision 0, TVA inclus in pret, 93.000
{; (0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

669. Pacii metrou, dec., bloc 1989, etaj
5/8, suprafata 83 mp, 75.000 {;

(0722.682.400 

670. Pajura, Pod Constanta, dec., 100
mp, 2010, 1 din p+12, 3 camere, terasa 20
mp, mobilat+ utilat complet, amenajat, lux,

155.000 {; (0788.364.188
anghel@apulum94.ro 



9. Apartament 4 camere, finisaje de
exceptie ! dec., et. 3/8, 86 mp, 2018,

Proiectul din care face parte apartamentul
iti ofera o alternativa a locuitului modern, in

oras: un complex rezidential nou, cu fin-
isaje de exceptie, in inima orasului!

103.950 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

10. Armeneasca, semidec., et. 1/1, 130
mp, 1925, apartament 4 camere in vila la
mansarda, 87.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

11. Aurel Vlaicu  et. 5/5, 118 mp, 2010,
Apartament Penthouse cu 4 camere, 3 bai,

2 locuri parcare+2 boxe subsol, terasa-
98mp, AC Central, centrala termica bloc.

390.000 {; (0722.239.093/
021.311.06.89 imobiliare@anteea-

estate.ro 

12. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
et. 5/7, 150 mp, 2016, apartament 4
camere tip duplex tip 5 in ansamblul

Metropoliatn Residence Aviatiei, 220.000
{; (0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

13. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
et. 5/7, 147 mp, 2016, direct dezvoltator,
comision 0, apartament patru camere tip

duplex, zona Aurel Vlaicu-Pipera.
199.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-

culescu@metropolitanresidence.ro 

14. BABA NOVAC, dec., et. 4/4, 80 mp,
1972, intersectie Campia Libertatii, bloc
reabilitat, cf 1, dec., 2 gr sanitare, gresie,

faianta, termopane, liber 82.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

15. Baicului, Lidl, dec., et. 1/4, 105 mp,
1987, ocazie, de lux, mobilat si utilat, totul

nou, in garantie, centrala, termopane,
rulouri, etc. Ideal investitie randament

maxim. Accept credit. Detalii pe mail./tel.
din lipsa de spatiu aici 95.555 {;

(0766.661.411
kikiexpedition@yahoo.com 

16. Balotesti, Therme, dec., et. 1/2,
2016, bloc nou, suprafata generoasa, su
150mp la incredibilul pret la cheie de 500

euro/ mp, accept variante, propuneri, masi-
na + diferenta, garsoniera, etc, ocazie

unica 59.000 {; (0753.075.109 

17. Barca, semidec., et. 5/8, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, liber,

68.000 {; (0787.638.327/
0762.966.374 

18. Basarabia, Chisinau, Grigorescu
dec., et. 7/8, 87 mp, 1980, stradal, vedere

mixta, 2 bai (dus si cada), 2 balcoane,
tapet pe perete, suprafata 87 + hol intrare

4 m netrecut in acte, 15 min. metrou, 5 min
stadionul National si parc 90.000 {;

(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-
zamfir1@yahoo.com 

19. Basarabia, Diham, Grigorescu,
Arena Nationala dec., et. 9/10, 105 mp,

1983, Zona linistita,multiple facilitati,maga-
zine,farmacii,scoli,gradinite,restaurante,sc
ara curata,spatios,luminos,centrala termica

proprie,2 balcoane,2 gr. sanitare,cu
imbunatatiri,g,f,p,t,um,acte la zi. 80.000

{; (0730.307.020/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

20. Basarabia, Grigorescu, Diham,
Chisinau, Parc, Metrou semidec., et.
parter/8, 85 mp, 1984, Zona exception-

ala,multiple
facilitati,scoli,gradinite,spital,metrou,parc,ra
tb,magazine,restaurante,scara civilizata,2

gr. sanitare,cu imbunatatiri,g,f,p,2 ac,loc de
parcare,acte la zi,accept credit. 76.000 {;

(0730.307.020/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

21. Berceni, semidec., et. parter/3,
78 mp, 2016, aparatament de 4

camere bine compartimentat, “la
cheie”, mutare imediata. Zona lin-
istita, centre comerciale in zona,

mijloace de transport. Direct de la
dezvoltator, fara comision, 76.200
{; (0799.877.999/ 0733.182.994 

22. Berceni, semidec., et. 6/8, 90 mp,
1982, este situat pe strada Frumusani,

intre Soseaua Oltenitei si Soseaua
Berceni, la 6 minute de metrou Aparatorii

Patriei, plan secund, 4 camere, nerenovat.
68.000 {; (0729.842.974 

23. Berceni, 7 minute metrou, semidec.,
et. 1/4, 85 mp, 1970, 4 cam., vedere mixta,

living, 2 dormitoare sunt orientate catre
gradina interioara, est, iar o camere este

orientata catre strada, 2 gr. sanitare. Veci-
natati: Rahova, Brancoveanu, Vacaresti.

73.000 {; (0744.150.002/
0744.484.641 

24. Berceni, 8 min. metrou, semidec., et.
6/8, 90 mp, 1983, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, foarte frumos compartimentat, hol
mare, camere spatioase, bucatarie mare,

termopan, aproape scoala, gradinita, piata,
apartament recomandabil, negociabil,

merita vazut 68.000 {; (0785.505.034 

25. Berceni, Alexandru Obrejia,  Caref-
four, Grand Arena, stradal, 2 balcoane,

contorizat, zona verde, 65.000 {;
(0766.394.771/ 031.428.00.04 

««««««««««««««««««

26. BERCENI, ALMASU MIC,
88 MP, 1979, 4 CAMERE, 2
BAI, 2 BALCOANE, VEDERE
MIXTA, RENOVAT, REABILI-

TAT TERMIC, 60.000 {;
(0723.652.178 

««««««««««««««««««

27. Berceni, Almasu Mic, Piata Resita,
dec., et. 4/4, 1978, 2 bai, 3 balcoane
inchise, bucatarie mare mobilata, AC,

apometre, terasa izolata de curand, reno-
vat complet, internet, usa metalica, par-

care, facultatea Spiru Haret, Grand Arena
Mall. 65.500 {; (0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

28. Berceni, Anton Bacalbasa, semidec.,
et. parter/8, 81 mp, 1981, vecinatati: 7
minute metrou Piata Sudului, Mall Sun
Plaza, aproape de Soseaua Oltenitei. 4
camere cu imbunatatiri, zona linistita.

72.000 {; (0729.842.974 

29. Berceni, Emil Racovita, semidec., 83
mp, 1983, stradal, et. 8, liber, 2 gr. san-

itare, termopan, ac, intabulare, acc. credit,
61.000 {; (0721.975.839 

30. Berceni, Emil Racovita, P-ta Sudului,
semidec., et. 5/8, 1983, Emil Racovita,

vecinatati: Nitu Vasile, Obregia, P-ta Sudu-
lui, apartament de 4 camere situat, Bloc
constructie 1983, zona verde, deosebita,
confort 1, se accepta credit, 76.000 {;

(0729.842.974 

31. Berceni, Izvorul Rece, dec., et. 4/4,
92 mp, 1975, proprietar, 4 camere,

imbunatatiri, 2 gr. sanitare, boxa, loc par-
care, bloc in reabilitare, parchet, termopan,
usa metalica, contor gaze, vedere mixta,
aer cond, accept credit, usor negociabil.

73.000 {; (0728.010.803 cipryanpopes-
cu@yahoo.com 

32. Berceni, metrou Aparatori semidec.,
et. 6/8, 1982, apartament cf. 1, etajul 6/8,
hol locuibil, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
bucatarie spatioasa, fara amenjari, 2 lifturi.

68.000 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

33. Berceni, Oltenitei, Panselelor semi-
dec., et. 6/8, 94 mp, 1982, 4 camere, ter-

mopan, gresie, faianta, ac, mobilat si utilat,
loc parcare, 2 bai, aproape de Sun Plaza,
metrou Aparatorii Patriei, scoli, gradinite,
RATB, 78.000 {; (0722.241.794 bog-

dan.ilioiu@gmail.com 

62. Crangasi metrou, Passagio Grant,
plan 2, semidec., et. 8/8, 92 mp, 1986,

ideal organizare 5 camere, Ceahlaul, sud-
vest, 2 lifturi, 2 bai, 2 balcoane, 3 debarale,
bucatarie 11 mp, ideal miniliving, climatizat.
Rapid Lujerului, Grozavesti, Turda, Victo-
riei, P-ta Presei, Gara de Nord, Cismigiu,

Romana. 69.999 {; (0724.587.634 

63. Crangasi, apropiere metrou, parc, str.
Mehadia, semidec., et. parter/8, 86 mp,

1983, apartament 4 camere, confort 1, bloc
reabilitat termic, 2 gr. sanitare, boxa sub-

sol, uscatorie. Dispune de: termopan, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, contor
gaz. Agentie. 75.500 {; (0762.093.000 

64. Dacia, Piata Spania, 100 mp, dec., et.
4/4, 100 mp, 1934, 4 camere, imobil cu

ascensor, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
debara, centrala termica, necesita reno-
vare la interior, boxa subsol. 90.000 {;

(0766.317.618 g.georgescu@yahoo.com 

65. Decebal, Piata Muncii, dec., 100 mp,
1988, 4 camere, 4 min. metrou, acces facil
zone Alba Iulia, Calarasilor, Matei Basarab,

Unirii 127.000 {; (0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

66. Doamna Ghica, Al. Bistriciara, dec.,
et. 1/4, 100 mp, 1993, hol H, bucatarie

deschisa, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, um, ct, loc
parcare, mobilat/ nemobilat, 80.000 {;

(0744.349.859/ 0729.652.979
cesinaimob@yahoo.com 

67. Doamna Ghica, cu vedere la parcul
Plumbuita, dec., et. 9/9, 90 mp, 1978, pro-
prietar, ap. 4 camere lux, partial mobilat,
vedere la parc.Foarte spatios, luminos,

complet renovat, finisaje de calitate supe-
rioara. Plus loc parcare si spatii depozitare.

89.900 {; (0721.277.107
simona_nit@yahoo.com 

68. Doamna Ghica, parcul Plumbuita,
dec., et. 4/8, 80 mp, 1978, 4 camere cu
vedere la parc. Recent renovat. Bloc in

curs de reabilitare. Se ofera spre vanzare
atat mobilat, cat si nemobilat. Finisaje si

mobila de calitate excelenta. Parchet lemn
masiv. 120.000 {; (0724.515.882 ilin-

ca.bercaru@galaxyimob.ro 

69. Dorobanti, Beller, Floreasca, dec., et.
5/6, 218 mp, 2002, penthouse, duplex

unic, compus din 2 dormitoare, 3 bai, living
spatios, birou, bucatarie generoasa inchisa
si terasa care asigura o vedere panorami-

ca asupra orasului. 495.000 {;
(0723.857.700 office@premiuminvest-

consulting.ro 

70. Dorobanti, Capitale, Oslo, imobil de
3 etaje,  et. 2/3, 100 mp, fara risc seismic,
renovat in 2010, finisat modern, 2 dormi-

toare, 2 boxe, centrala termica. Vecinatati:
Aviatorilor, Aviatiei, Dacia, Floreasca, Nor-

dului, Primaverii, Romana, Ultracentral,
Victoriei 135.000 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

71. Dorobanti, Mario Plaza, semidec., et.
parter/1, 111 mp, 1938, situat la parterul

unei vile S+P+1+M, singur curte. Are living,
dining, 2 dormitoare, 2 bai, bucatarie,

terasa, boxa demisol, camera la mansar-
da. 143 mp total. Legea 112 fara probleme.

Parcare. 179.000 {; (0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

72. Dristor - Fizicienilor semidec., et. 8/8,
84 mp, 1986, 4 camere semidec., 2 grupuri

sanitare, toate imbunatatirile, 7 minute
metrou, 2 minute Piata Ambrozie,

apropiere parc 81.000 {;
(0732.135.470 

73. Dristor, semidec., et. 4/8, 85 mp,
1984, metrou Ramnicu Valcea, 4 camere,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, fara
imbunatatiri, toate actele 87.000 {;

(0732.135.467 

74. Dristor, 2 minute metrou, dec., et. 4/4,
80 mp, 1970, 4 camere, toate imbunatatir-
ile, instalatii electrice si sanitare schimbate,

balcon, bloc reabiliat, fara probleme cu
terasa, 77.000 {; (0732.135.470 

75. Dristor, aproape metrou,  et. 8/8, cf.
1, 2 apartamente, imobil monolit, reabilitat
termic, terase perfecte, civilizatie, conven-

abil; (0728.219.972 

76. Dristor, Kaufland, semidec., et. 4/8,
85 mp, 1985, etaj 4/8, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, imbunatatiri recente, fara modifi-

cari, cadastru, intabulare, bloc 1984
87.500 {; (0722.573.232/

0722.359.898 office@interpartes.ro 

77. Dristor, metrou, dec., et. 4/8, 90 mp,
1985, McDonalds, 3 minute de metrou, 2
gr. sanitare, 2 balcoane, termopan, usa

metalica, aer conditionat, boxa la subsol,
liber. Zone invecinate: Muncii, Nicolae

Grigorescu, Mihai Bravu, Vitan 94.900 {;
(0775.368.561 agentie7@mauwis.ro 

78. Dristor, pe Mihai Bravu vav Prosper,
dec., et. 10/10, 80 mp, 1984, cf. 1, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, curat, terasa fara
probleme, 80.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

79. Dristor,Camil Ressu,Ramnicu Sarat
dec., et. 6/8, 96 mp, 1984, Zona

linistita,multiple facilitati,aproape de
metrou,parc,piata,mall Parklake,scoli,gra-

dinite,restaurante,scara
curata,spatios,luminos,2 grupuri sanitare,2
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
isat complet, finisaje la alegere, centrala

proprie, acceptam, prima casa. Pentru mai
multe detalii si alte oferte tel O724548O40
74.900 {; (0724.548.040 dorian.laca-

tus@zonadesud.ro 

813. Titan, semidec., et. 2/4, 61 mp,
1967, bloc reabilitat termic, caramida, bal-
con, loc parcare, zona linistita, langa parc,
piata, liceu, Ratb. Pret neg. Comision 0.

71.900 {; (0723.762.355/
0723.762.355

investimobiliare76@yahoo.com 

814. Titan, dec., et. 4/8, 1976, gresie,
faianta, termopan, 60 mp, intabulare, ac.

credit, balcon. 62.000 {;
(0760.618.280/ 0758.728.332 

815. Titan, dec., et. 6/13, 75 mp, 2000, in
blocurile rezidentiale Evocasa-Armonia.

Nediscutabil. Gradinita, scoala, transport,
metro Titan. Paza 24 din 24.Cu aparta-
mentul se vinde loc de parcare+boxa,
120.000 {; (0722.310.962 planet-

com2003@yahoo.com 

816. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
1/4, 73 mp, 2017, Bloc nou, stradal, 3

camere dec.e, predare la cheie cu toate
finisajele si dotarile: gresie, faianta, par-

chet, usi de interior, obiecte sanitare, cen-
trala proprie, contorizari. Dezvoltator

81.500 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

817. Titan, 1 Decembrie, metrou, dec., et.
parter/4, cf. 4, balcon inchis, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, centrala,
bloc reabilitat, la 1 minut de metrou, numai

cash, 67.000 {; (0746.188.866 

818. Titan, Aleea Postavarul 4A, bl. GC7,
dec., et. 5/10, 70 mp, 1977, situat intr-o

zona exceptionala, bloc anvelopat termic,
bloc august 1977, vedere superba spre
parc, balcon pe sufragerie, curat, fara

imbunatatiri recente, liber, acte, 81.500 {;
(0721.429.001 

819. Titan, Auchan, dec., et. 10/10, 80
mp, 1982, bloc reabilitat, 2 balcoane,

foarte spatios, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, scara curata, mobilat, uti-

lat, 65.000 {; (0723.399.229/
0740.246.872 

820. Titan, Auchan, dec., et. 2/4, 66 mp,
1970, zona verde, linistita, gresie, faianta,

termopan, bucatarie mare, bloc curat,
apropiere statie autobuze 101 si 311, tram-

vaie, liber, 69.500 {; (0723.399.229 

821. Titan, Costin Georgian, semidec., et.
5/8, 68 mp, 1985, toate imbunatatirile, 2
grupuri sanitare, toate actele, 2 lifturi pe

scara, 3 minute metrou, 76.000 {;
(0732.135.471 

822. Titan, Liviu Rebreanu, 1 Decembrie,
dec., et. 8/8, 70 mp, 1986, fara probleme

cu terasa, imb., g, f, t , um, centrala propie,
liber, cad., int, 66.000 {; (0721.607.265 

823. Titan, Liviu Rebreanu, Nicolae Grig-
orescu, dec., et. 4/4, 68 mp, 1968, parc

IOR, centrala, AC, renovat, instalatie elec-
trica, sanitara noua, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, balcon inchis,
apropiere metrou, statii Ratb parc, scoala,

gradinita, piata, Park Lake, Rm. Sarat.
75.000 {; (0768.198.229/

0755.075.900 unirii@excesimobilare.ro 

824. Titan, Metrou Grigorescu, dec., et.
7/8, 1984, 2 bai, renovat, centrala, 84.000

{; (0733.683.445 

825. Titan, metrou Nicolae Teclu,
Theodor Pallady, dec., et. 2/8, 92 mp,

2017, spatios in bloc nou, cu finisaje de
calitate premium- la alegere dintr-o gama
variata. 0 comision. TVA inclus. Puteti pro-

grama o vizionare, 87.000 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

826. Titan, Ozana dec., et. 3/4, 75 mp,
2017, Direct dezvoltator,ap 3

camere,dec.,peretii din caramida,ap se
preda la cheie,finisaje la alegere,baia utila-
ta,centrala termica.COMISION 0.scolii,gra-
dinite centre comerciale in zona. 75.000
{; (0731.510.854 gabriel.nitu@zon-

adesud.ro 

827. Titan, Ozana, Theodor Pallady, dec.,
et. 2/7, 85 mp, 2017, oferta, vand aparta-

ment 3 camere, bloc nou, cadre
beton+caramida phoroterme, pretul include

tva+finisaje la alegerea cumparatorului,
79.000 {; (0726.943.143

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

828. Titan, Pallady, dec., et. parter/8, 60
mp, 1975, parter inalt, 4 minute de metrou
si piata Trapezului, balcon, geam la baie,

bloc reabilitat, linistit, termopan, partial ren-
ovat, acte la zi, 61.500 {;

(0723.399.229 

829. Titan, Pallady, 1 Decembrie 1918
dec., et. 1/4, 2016, 72,4mp utili, etaj 1,

finalizat (actele sunt gata), mutare imedia-
ta, centrala si contorizare proprie, clasa

energetica A, 2 bai, usa metalica, interfon,
pret 68.000 Euro + TVA, accept Prima

Casa 71.400 {; (0768.046.736 siriu-
lui51@gmail.com 

830. Titan, Piata Minis, semidec., et. 4/4,
70 mp, 1974, cf. 1, foarte aproape de piata

metrou, parcul IOR, bloc reabilitat, fara
probleme cu terasa, g, f, p, t, um, ac, bal-

con mare, cadastru, intabulare, accept
credit, 70.000 {; (0724.681.908 

831. Titan, Policlinica, Aleea Postavarul
4A, dec., et. 5/10, 70 mp, 1977, bloc reabil-
itat 2016, usa metalica. Apartamentul este
mobilat clasic, utilat (inclusiv masina spalat
rufe). Are vedere la parc, 5 minute de IOR,
metrou Nicolae Grigorescu si Titan, 300

{; (0763.010.710
catalin1963@gmail.com 

832. Titan, Potcoava, semidec., et. 6/9,
64 mp, 1970, in bloc reabilitat, cu

imbunatatiri, parcare ADP, acte. Vecinatati:
Nicolae Grigorescu, Constantin Brancusi,

metrou Titan la 5 minute. OVA 79218
74.900 {; (0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro 

833. Titan, str. Fetesti, sector 3, dec., 76
mp, ap. 3 camere, et. 3/3+pod, 2 bai, 2 bal-
coane, garaj, boxa 9 mp, curte interioara,
interfon, foisor, grill, finalizat 2009, neg.,

77.500 {; (0724.304.504 

834. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential dec., et. 1/4, 110 mp, 2017,

suprafata utila de 90,36mp, disponibil la
etajele parter, 1, 2, 3, 4, in imobil d+p+4e,
avand ca termen de finalizare septembrie

2017. Comision 0, 75.800 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114

office@sedmagimobiliare.ro 

835. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential, semidec., et. 1/4, 85 mp, 2017,
cu o suprafata utila de 68,45 mp, disponibil

la etajele parter, 1, 2, 3 si 4, in imobil
D+P+4E, avand ca termen de finalizare

septembrie 2017. Comision 0, 60.350 {;
(0725.588.155/ 0725.588.155

office@sedmagimobiliare.ro 

836. Titan, Theodor Pallady, ansamblu
residential, dec., et. 3/8, 85 mp, 2017, trei
camere, tip 1, metrou, constructie 2017,

direct dezvoltator, 79.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

837. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci dec., et. parter/4, 62 mp, 2017, Titan,
Theodor Pallady, 3 camere dec.,la parter
inalt, gresie, faianta,parchet la alegere,
centrala proprie, pentru vizionari si alte
oferte O724548O4O Dorian 58.500 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

838. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci dec., et. 2/4, 76 mp, 2017, Titan,Pal-
lady, 3 cam. dec., 2 bai, et.2/4, sup. 76mp,
gresie, faianta,parchet la alegere, centrala
proprie,parcare BONUS.Detalii si vizionari

la O724548O4O Dorian 71.000 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

839. Titan, Theodor Pallady, Metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 73 mp, 2017, situ-

at la etajele 1, 2, 3, 4 intr-un ansamblu
rezidential constructie 2017, avand un

regim de inaltime de P+4E, cu o suprafata
de 72.55 mp direct dezvoltator, comision

0% 72.900 {; (0725.588.155/
0731.169.114

sedmagimobiliare@gmail.com 

840. Titan, Trapezului, semidec., 110 mp,
2017, imobil nou P+2E+M,direct dezv.,

accept credit bancar/ipot., 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop., geam tri-
pan, finalizare 2017,red 4% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision 0, 93.900

{; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

841. Titan,1 Decembrie 1918,Mc Don-
ald’s,Auchan dec., et. 2/4, 68 mp, 1970,

Zona linistita,multiple facilitati in zona,scara
civilizata,spatios,luminos,cu

imbunatatiri,g,f,p,t,um,ac,acte la zi,loc de
parcare,accept credit. 70.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

842. Titan,1 Decembrie 1918,Sectia 13
Politie,Piata dec., et. 3/4, 70 mp, 1974,

Zona linistita,multiple facilitati,scara cura-
ta,spatios,luminos,cu

imbunatatiri,g,f,p,t,um,ac,izolat termic inte-
rior si exterior,instalatii electrice noi,2 locuri

de parcare,acte la zi,accept credit.
75.000 {; (0725.066.070/

0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

843. Titan,Grigorescu,
Basarabia,Diham, Chisinau semi-
dec., et. 7/8, 72 mp, 1983, Super oferta!
Zona exceptionala,multiple facilitati in

zona,magazine,restaurante,metrou,parc,sc
oli,scara curata,2 gr.sanitare,renovat,usi

noi,instalatii electrice si sanitare
noi,izolat,acte la zi. 76.000 {;
(0730.307.020/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

844. Titan,Grigorescu,Camil
Ressu,Ambrozie,Parc,Metrou dec., et. 5/8,

70 mp, 1984, Fizicienilor,aproape de
piata,parc,Lidl,multiple facilitati in

zona,scara civilizata,spatios,luminos,2
grupuri sanitare,cu

imbunatatiri,g,f,p,t,um,acte la zi,loc de par-
care,boxa subsol,accept credit. 75.000 {;

(0732.384.050/ 0725.060.020
express_homess@yahoo.com 

845. Titan,Grigorescu,Camil
Ressu,Ambrozie,Parc,Piata semidec., et.
parter/4, 70 mp, 1972, Zona linistita,multa

verdeata,aproape de
metrou,piata,parc,scara

ingrijita,spatios,luminos,mobilat si utilat
complet,geam la baie,cu

imbunatatiri,g,f,p,t,um,acte la zi,loc par-
care,boxa,accept credit. 74.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020
express_homess@yahoo.com 

846. Titan,Grigorescu,Camil
Ressu,Ambrozie,Parc,Piata semidec., et.
9/10, 70 mp, 1968, Zona linistita,verdea-

ta,multiple
facilitati,scoli,gradinite,parc,Lidl,Mega,scar

a civilizata,spatios,luminos,2 balcoane
inchise in termopane,parchet masiv,acte la

zi,accept credit. 61.000 {;
(0725.066.070/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

847. Titan- Metrou Costin Georgian,
semidec., et. 5/8, 1986, 3 camere, 2 bai,

renovat, loc parcare, 77.000 {;
(0733.683.457 robert@apulum94.ro 

848. Titan- Pallady- Gura Fagetului, dec.,
69 mp, 2016, 15 min metrou apartament 3
camere, bucatarie inchisa, 2 bai, comparti-
mentari caramida, instalatii Romstal, loc de
parcare inclus, exclus agentii, exclusivitate,
comision 0%, 69.800 {; (0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

849. Titulescu, Banu Manta, dec., et.
1/10, 75 mp, 1976, 75 mp utili, confort 1,
renovat modern, gresie, faianta, parchet

stejar, usa metalica, cu bucataria deschisa,
partial mobilat, posibilitate parcare

105.000 {; (031.414.11.11/
0728.071.791 office@alter-imob.ro 

850. Toporasi, semidec., 47 mp, cf. 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala, 24.000 {; (0762.966.973/
0737.401.393 

851. Trapezului, semidec., 74 mp, 2017,
imobil nou P+2E+M,direct dezv. accept

credit bancar/ipot, 10 min metrou, finisaje
la alegere,centrala proprie, geam tripan,
finalizare 2017, red 4% la plata cash in

avans, tva5% inclus, comision 0%,
79.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

852. Trapezului, 1 Decembrie 1918,
semidec., 83 mp, 2017, imobil nou, ds+
P+3e+m, modern, direct dezv., accept

credit bancar/ ipotecar, finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, stadiu: proiect.
69.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

853. Trapezului, Titan, semidec., 70 mp,
2017, imobil nou, Ds+ P+3e+m, modern,

direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
finalizare 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan, sta-
diu: proiect. 60.500 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

881. Vacaresti, Tineretului, dec., et.
3/10, 91 mp, 2018, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, biblioteca in ansamblu, comision 0,

88.562 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

882. VICTORIEI -DOCTOR FELIX dec.,
et. 8/10, 72 mp, 1987, VICTORIEI Â–

DR.FELIX, dec., suprafata de 72 mp. Etaj
8/10, renovat recent , instalatii sanitare si
electrice noi , usi noi , gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, 144.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

883. Victoriei, dec., et. parter/5, 86 mp,
1935, proprietar, total renovat, P+3, pentru
birou sau locuit. Instalatii noi, alarma, locuri

de parcare si are actele la zi. Fara risc
seismic. 119.000 {; (0727.820.212

contact@claudiuionescu.ro 

884. Viitorului, Episcop Radu,  80 mp,
p+m, baie, bucatarie, 45.000 {;

(0732.698.434 

885. Vitan mall, dec., et. 5/8, 78 mp,
1990, vedere mixta, 2 grupuri sanitare,

gresie, faianta, parchet, termopan, a/c, usa
metalica, cadastru, intabulare, 93.000 {;

(0722.573.232/ 0722.359.898
office@interpartes.ro 

886. Vitan nou, vanzari dezvoltator, dec.,
75 mp, 2017, parcare subterana inclusa in

pret, comision 0, constructie noua, dez-
voltator, bucatarie inchisa, bloc din carami-

da, centrala proprie, finisaje de calitate
superioara, locuri de parcare. Program l-d.

105.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

887. Vitan, semidec., et. parter/8, 45 mp,
1975, Ramnicu Sarat, Auchan, cf. 2,

parter, toate imbunatatirile, fara risc seis-
mic, mobilat, utilat, totul nou, merita vazut,
liber, cadastru, intabulare, accepta credit.

54.900 {; (0749.199.194/
021.252.16.05 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro 

888. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 78 mp, 2017, apartamente ori-

entare Sud, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, balcon inchis, contorizat individual,

bloc s+p+2e+m, finalizare 2018, parcare
subsol inclus, comision 0%, dezvoltator,
116.500 {; (0733.976.712 prohilrezi-

dential@gmail.com 

889. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 77 mp, 2017, apartamente ori-

entare Sud, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, balcon inchis, contorizat individual,

bloc s+p+2e+m, finalizare 2018, parcare
subsol inclus, comision 0%, dezvoltator,
114.000 {; (0733.976.712 prohilrezi-

dential@gmail.com 

890. Vitan, 300 m, metrou Mihai Bravu,
parcare inclusa dec., 75 mp, 2017, 3

blocuri noi, peste 20 modele, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie

inchisa, balcon inchis, centrala proprie, fin-
isaje premium, accept credit bancar, Mihai

Bravu, 114.000 {; (0761.309.031 

891. Vitan, Caloian Judetul, semidec., et.
1/2, 1960, an constructie 1960, toate

actele in regula, recent renovat, aparta-
mentul ramane mobilat complet, cea mai
buna oferta din zona, ocazie 65.000 {;

(0753.075.109 

892. Vitan, Casa de Pensii aproape, dec.,
et. 5/8, 80 mp, 1989, stradal, balcon, doua

grupuri sanitare, bucatarie mare, langa
Mall, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, acte, intabulare, merita vazut,

100.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

893. Vitan, Dristor, dec., et. 3/10, 71 mp,
1981, apartament de 3 camere, bloc solid

reabilitat 2017, in zona Dristor/Vitan
88.900 {; (0768.500.200/

0763.631.084
nicoletaradulescu16@yahoo.com 

894. Vitan, Splai, 2 minute metrou Mihai
Bravu, dec., 117 mp, 2017, acces stradal

direct, ideal investitie birou notarial, cabinet
medical, contabilitate, zona cu foarte bun
vad la doar 2 minute de statia de metrou

Mihai Bravu, terasa, gradina, parcare
stradal, 132.000 {; (0733.976.712 pro-

hilrezidential@gmail.com 

895. Vitan-Mall, dec., et. 7/8, 1990, 3
camere, 2 bai, renovat, mobilat, 93.000
{; (0733.683.457 robert@apulum94.ro 

896. Vitanul Nou, Mall dec., et. 7/8, 78
mp, 1990, Agatha Barsescu, cf. 1 sporit,
dec, etaj 7/8, hol H, liber, termopan, par-

chet, gresie, faianta, 2 gr sanitare, se vinde
mobilat , loc de parcare platit, acte la zi.

91.000 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

897. Zona Camil Ressu,  et. 1/10, 3 cam.,
imbunatatiri, 2 balcoane; (0724.045.134 

34. Berceni, situat pe Strada Tulnici,
semidec., et. 3/8, 88 mp, 1981, intre

Soseaua Oltenitei si Soseaua Berceni, la
10 minute de Metrou Piata Sudului, Mall
Sun Plaza. 4 camere, cu imbunatatiri,

83.000 {; (0729.842.974 

35. Berceni, Vatra Dornei, dec., et. 2/4,
82 mp, 1975, 4 camere cu imbunatatiri,

zona verde. Vecinatati Alexandru Obregia,
Constantin Brancoveanu, la 3 statii de

autobuz de Piata Sudului, Mall Sun Plaza;
74.000 {; (0729.842.974 

36. Bragadiru, Ilfov. dec., 144 mp, 2009,
Apartament 4 camere, finisaje: la gri, geam

termopan, et: 3, 60.500 {;
(021.406.91.09 

37. Bragadiru, Ilfov. dec., 120 mp, 2009,
Apartament 4 camere, finisaje: la gri, geam

termopan, et: 3. Suprafata: 120.6 mp,
51.000 {; (021.406.91.09 

38. Brancoveanu semidec., et. 10/10,
82 mp, 1983, Soseaua Oltenitei, stradal,

vedere spate, 1 min metrou, anvelopare si
terasa refacuta 2016, acte la zi 85.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

39. Brancoveanu, dec., 90 mp, 1982,
apartament spatios, stradal, vedere fata,
gresie, faianta, parchet, termopan, acte la
zi,se accepta credit, la cateva minute de
mers pe jos de parc Oraselul Copiilor si

metrou Constantin Brancoveanu. 79.990
{; (0723.216.736 

40. Brancoveanu, metrou 5 minute,
Oltenitei, parc, dec., et. parter/8, 92 mp,
1991, parter/8, hol H, termopan, parchet,

liber, bucatarie spatioasa, ideal firma/
locuinta, 97.000 {; (0723.962.905 imo-

biliare05@gmail.com 

41. Brancoveanu, Nitu Vasile, Izvoare,
dec., et. 1/4, 82 mp, apartament 4 camere,
confort 1, etaj intermediar, bloc 4 niveluri,

amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, loc parcare, 68.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

42. Brancoveanu, Secuilor, dec., et. 3/4,
82 mp, 1978, apartament 4 camere, con-

fort 1, etaj intermediar, bloc 4 niveluri,
bucatarie amenajata, termopan, intretinut,

zona verde, acces rapid metrou, parc,
piata, scoli, gradinite, 79.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

43. Calea Calarasilor, Delea Veche, semi-
dec., et. 2/3, 110 mp, 1940, apartament 4
camere in cladire construita in perioada

interbelica, stil art-deco, pretabila locuinta
sau birouri, cabinet avocatura, notarial.

Necesita renovare in functie de destinatia
dorita, 79.900 {; (0758.098.691

daniela.ghinea@galaxyimob.ro 

44. Calea Mosilor intersectie Mihai Emi-
nescu, dec., et. 6/8, 85 mp, 1982, stradal,
vedere mixta, 2 gr sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, termopane, bloc reabilitat

90.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

45. Calea Mosilor, apartament 4 camere,
constructie 1980, etaj 6/8, suprafata 87

mp, semidec. 88.000 {; (0722.682.400 

46. Calea Rahovei, Petre Ispirescu, dec.,
et. 3/10, 90 mp, 1983, stradal, curat, usa
metalica, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

aproape de scoli, gradinite, Kaufland, Profi,
la 10 minute de Unirii,tramvai 32,173,

pretabil notariat, avocatura. 78.000 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

47. Calea Victoriei, CEC, dec., et. 6/6, 92
mp, 1983, particular vand apartament cu 4
camere, parchet din lemn masiv, raschetat

recent, gresie, faianta, termopan, 3
aparate de aer conditionat, clasic, 2 bai,

170.000 {; (0726.008.345 

48. Calea Victoriei, Ultracentral, semidec.,
et. 4, 100 mp, 1979, Locatie: Calea Victo-

riei, Hotel Radisson, confort: lux, 199.000
{; (0723.531.692

mihai1158@yahoo.com 

49. Calea Vitan, Foisorului, Mall Vitan
semidec., et. 1/4, 90 mp, 2016, 4 camere
cf. 1, suprafata utila 82,13mp, totala 90,30
mp cu loc de parcare inclus in pret termen
finalizare iulie 2017 se preda finisat com-

plet, g, f, p, t, centrala, 115.000 {;
(0720.007.871

mihaela.floreav@gmail.com 

50. Centrul nou, zona Grivitei, Emil
Racovita, dec., et. parter/4, 82 mp, 1986,
str. Tebea 17, particular, cf. I, 2 WC (cu
geam), vedere mixta fata-spate, ceva

imbunatatiri, centrala termica, 1 boxa, pret
negociabil, 65.500 {; (0723.158.543/

0722.299.293 

51. Chisinau, Iancului, Basarabia, semi-
dec., et. 7/8, 100 mp, 1983, str. Pescarusu-
lui nr. 2, 4 camere, 2 bai, 2 balcoane, doua
lifturi, loc parcare, instalatii electrice, san-

itare, centrala, calorifere, AC, parchet
masiv salcam noi, termopane. 113.000

{; (0731.313.137 munteanuf@gmail.com 

52. Chitila, dec., et. 3/3, 98 mp, 2016,
apartament 4 camere Sos. Chitilei, bloc

nou, 98 mp utili, predare la cheie, finisaje
la alegere 93.000 {; (0753.500.860

ch.gogescu@gmail.com 

53. Cismigiu dec., et. 3/3, 220 mp, 1930,
str. Schitul Magureanu, 6 camere, 2

grupuri sanitare, bucatarie mobilata si utila-
ta, camera tehnica, spalatorie, balcon, intr-

un imobil p+3+pod, 320.000 {;
(0769.076.168/ 0724.306.586

valentin.cristea@orfeas.ro 

54. Cismigiu, dec., et. 5/6, 92 mp, 1973,
bloc mic, 2 ap./palier, boxa + garaj, recent
renovat, se vinde mobilat si utilat complet,
modern, fara risc seismic, fara L.112, liber,

154.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

55. Cismigiu, semidec., et. 3/5, 100 mp,
langa Primaria Capitalei, str. Anghel

Saligny, liber, acte la zi, ideal investitie,
146.000 {; (021.253.01.13/
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
in bloc nou, cu vedere stradala. Bloc pe

structura de beton 150.000 {;
(0722.239.093/ 021.311.06.89 imobil-

iare@anteea-estate.ro 

864. Unirii, Bv. Burebista, dec., et. 7/9, 80
mp, 1997, cu imbunatatiri, vedere mixta,
pozitionat pe mijloc, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, usa metalica. Scara curata, linistita.
Agentie, liber, 129.000 {;

(0762.093.000 

865. Unirii, Coposu, Calea Calarasilor,
semidec., et. 1/4, 130 mp, 1940, conf 1, 3
cam +salon, necesita renovare, circular,

detine centrala termica, 2 bai, 2 balcoane,
camere boieresti, 3 boxe, ultracentral, liber,

85.000 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

866. Unirii, Coposu, Nr. 3, ING Bank,
dec., et. 4/8, 81 mp, 1996, 3 cam., 2 bai,

intrare vedere fata, imb., proprietar,
153.000 {; (0765.652.243 

867. Unirii, Mircea Voda, Splaiul Unirii,
dec., et. 4/8, 80 mp, 1994, vedere splendi-

da Camera de Comert, confort 1, bloc
monolit, vedere mixta panoramica, 2 bai,
loc de parcare, la 3 minute de statia de
metrou 140.000 {; (0723.857.700
office@premiuminvestconsulting.ro 

868. Unirii, Traian, Tribunal, dec., et. 1/6,
80 mp, 2008, central, g, f, p, t, um, ac, isn,
ien, mobilat, utilat, acte in regula, loc par-
care, ferit de zgomotul bulevardului, zona
deosebita, 149.500 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

869. Unirii, Tribunalul Vechi,  et. 11/17, 3
camere, termopane, parchet, 2 balcoane,
luminos, renovat, negociabil, 75.000 {;

(0722.884.411 

870. Unirii, Zepter, Alba Iulia, dec., et.
7/7, 100 mp, 1996, 3 camere, proprietar,

160.000 {; (0745.379.855
ioana_noni@yahoo.com 

871. Universitate (CCA), dec., et.
3/8, 81 mp, 1950, balcon mare,

amenajat la cheie, eventual mobi-
lat si utilat, bloc fara risc seismic,
solid, ideal investitie, negociabil,

81.999 {; (0741.579.051 

872. Universitate Balcescu dec., et. 8/9,
88 mp, 1940, facut in 4 cam., 3 wc, renovat

total, mobila lux, impartit in 2 ap de 2
camere cu 2 iesiri pe 2 scari, ideal investi-

tie (pentru regim hotelier), 4 balcoane,
langa Hotel Intercontinental 139.000 {;

(0743.053.070
bucharestcenter@gmail.com 

873. Universitate, dec., et. 6, 101 mp,
1946, cu intrare separata, ideal pt. firma, 1
minut metrou, colt cu biserica, cadastru,

certificat energetic, boxa la subsol.
99.000 {; (0761.664.212 

874. UNIVERSITATE, Magheru, str. C.
A. Rosetti, semidec., et. 5/7, 73 mp, 1980,
bloc dupa cutremur, monolit, antiseismic,
liber, necesita renovare, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, accepta credit, posibilitate par-

care, 124.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

875. Universitate, Carol  et. 1/8, 60 mp,
renovat recent, aer conditionat, balcon,

pozitie deosebita, adiacent Calea Mosilor,
Piata Rosetti, Unirii 55.000 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

876. Universitate, Piata Rosetti, nr. 6,
semidec., et. 2/4, 100 mp, renovat interior

integral, aprox.100 mp, ideal birouri, notari-
at, firme, vedere Piata Rosetti, negociabil,

169.000 {; (0745.004.308 

877. Universitate. dec., et. 6/7, 85 mp,
1982, Locatie de exceptie, langa TNB,
Intercontinental, bloc constructie dupa

cutremur, spatios, luminos ferit de zgomot
praf, stare buna, pret negociabil. 129.000

{; (0730.993.333
tentantimobiliare@yahoo.com 

878. Uverturii, dec., et. 2/9, 77 mp, 2017,
cf. 1, 2 gr. sanitare, vedere spre lac, fin-
isaje de calitate, Saloni, Roca, Pinum,
Salamander, centrala termica Imergas,

parcare subterana si supraterana, 2 lifturi
Cone la fiecare scara, iulie 2017, 71.900
{; (0766.214.257 ramona.novumin-

vest@gmail.com 

879. Uverturii, Militari, dec., et. 4/4, 70
mp, 1982, particular, zona buna intre

scoala, gradinita si liceu, la 5 minute de
metrou. Exclus agentii. 69.900 {;

(0770.405.639 cornelstupy@yahoo.com 

880. Vacaresti - Sudului - Panorama
deosebita - 3 cam semidec., et. 2/3, 70

mp, 2017, Apartament 3 cam, 70mp utili,
zona linistita - Vecinatati: Delta Vacaresti,

Metrou Piata Sudului, Mall Sun Plaza, Parc
Tineretului. Cetrala termica proprie, usa

metalica, finisaje personalizate. 89.500 {;
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
apartament 4 camere deosebit, cu vedere

panoramica, insorit, 2 terase mari, bloc
fara bulina, 185 mp, salon elegant, 3 dor-

mitoare, 2 bai, bucatarie echipata, renovat,
modernizat, partial incalzire sub par-

doseala, 320.000 {; (0741.236.049 

96. Iuliu Maniu, Militari metrou Pacii, dec.,
et. 3/11, 89 mp, 2017, imbil nou situat la 2
minute de statia de metrou Pacii, aparta-
mente cu 4 camere, 2 grupuri sanitare,

spatii de depozitare, 95.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

97. Jean Steriadi, Fetesti, metrou 1
Decembrie dec., et. parter/4, 82 mp, 1974,

la numai 10 m, cf. 1, 2 gr. sanitare, cen-
trala, gresie, faianta, parchet,termopane,

usa metalica, usi schimbate, instalatii elec-
trice si sanitare noi, toate actele, 75.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

98. Kogalniceanu, Opera, Facultatea de
Drept, stradal,  et. 3/7, 117 mp, 1940, 4

cam., 2 grupuri sanitare, 1 bucatarie, 2 bal-
coane, la subsol 1 boxa + 1 camera servi-
ciu, necesita renovare, fara imbunatatiri,

cadastru, intabulare, certif. energ., bloc risc
seismic, negociabil, 56.000 {;

(0769.054.334 

99. Lacul Tei intersectie Doamna Ghica,
la intrare in dec., et. 6/10, 87 mp, 1978,

Parcul Plumbuita, ap 4 camere, confort 1,
dec., foarte bine impartit, renovat recent,
instalatii electrice si sanitare noi,2 x aer
conditionat, 2 bai, 2 balcoane, reabilitat,

liber, 86.000 {; (0724.808.552 

100. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
semidec., et. 7/8, 85 mp, 1985, 4 camere,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, este in
stare buna, nu are imbunatatiri recente.

87.000 {; (0744.212.102
office@primuss.ro 

101. Lacul Tei, Floreasca, dec., et.
parter/3, 145 mp, 2016, curte proprie, 145

mp. Imobil nou, living cu bucatarie
deschisa-45 mp, 3 dormitoare mari,doua
bai mari. Foarte spatios, suprafata utila

120 mp. Finisat/ nefinisat. Neg. 178.000
{; (021.335.66.40/ 0730.177.109 vale-

ria.tirtea@planitas.ro 

102. Lujerului, Uverturii 86, semidec., et.
8/9, 1980, Vand apartament 4 camere

transformat in 3, renovat integral, totul nou,
instalatii sanitare/electrice noi, gersie,

fainata, parchet, termopan, 85.000 {;
(0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

103. Magheru, ap. renovat nou,  et. 3/9,
125 mp, gresie, faianta, termopane, par-

chet, aere conditionate, usa metalica;
(0744.679.000 

104. Mantuleasa, 130 mp, ap. deosebit,
s.t. 144 mp, etaj 3/p+5, centrala proprie,

asigurat la cutremur, 150.000 {;
(0767.270.096 

105. Maria Rosetti, apartament 5 camere,
semidec., et. 1/1, 147 mp, 1939, renovat

complet si recompartimentat in 2012,
inlocuire pardoseli, geamuri, usi interioare.
Design modern, de bun gust. 252.500 {;
(0722.293.932 ramona.mahu@galaxyi-

mob.ro 

106. Mihai Bravu, Vacaresti, Tineretului,
metrou, dec., et. 6/10, 110 mp, 2018, 4

camere, pret promotional, complet finisat,
obiecte sanitare in bai, mobilier bucatarie,
comision 0, 116.798 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

107. Militari (1 min. Apusului - Complex)
semidec., et. 6/10, 62 mp, cf. 2, 2 gr. san-
itare, vedere mixta, toate imbunatatirile,

zona si bloc impecabile, acte, acc. credit,
52.000 {; (021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

108. Militari (1-2 min. de Casa Roz -
Apusului) semidec., et. 6/10, 64 mp,

apartament confort 1, cu 2 bai, modern, se
vinde partial mobilat, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, parchet, boxa la

subsol, zona buna, 55.000 {;
(0722.528.996 

109. Militari, 1 -2 min. de Piata Vet-
eranilor, semidec., et. 1/8, 90 mp, 1980,

apartament de vanzare, confort 1 sporit, cu
2 bai, 2 balcoane, bloc reabilitat, zona

foarte buna si linistita, imbunatatiri doar ter-
mopane; 78.000 {; (0722.528.996 

110. Militari, 200 metri metrou, dec., et.
4/11, 89 mp, 2017, 3 camere in bloc nou, 2

bai utilate, 2 balcoane, centrala proprie,
orientare est, vedere spre parc, gama vari-

ata de finisaje, contorizare individuala,
comision 0%, 93.700 {; (0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

111. Militari, Gorjului, 5 minute de metrou
si piata, semidec., et. 1/8, 90 mp, 1982,

zona linistita, bloc reabilitat, et. 1, 2 bai, 2
balcoane, termopan, necesita renovare,
75.000 {; (0758.259.736 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro 

112. Militari, Lujerului, Virtutii, dec., et.
3/8, 95 mp, 1998, Apeductului, liber, cad.,
intab. gata de vanzare, super oferta, seri-

ozitate, 88.500 {; (0742.078.877 

113. Militari, metrou Gorjului, stradal,
semidec., et. 1/9, 90 mp, 1976, aproape

statie ratb, 4 camere, 2 grupuri, 2 balcoane
toate imbunatatirile, usa metalica,

gresie,faianta, parchet, termopan, vedere
mixta, loc parcare 75.000 {;

(0743.874.298/ 0720.255.847 ls_impacti-
mob@yahoo.com 

114. Militari, Piata,  85 mp, an 1986, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, 2 gr san-
itare, balcon, usa metalica, metrou 5 min.,

70.000 {; (0760.276.504 

115. Militari, Uverturii,  4 camere, 90 mp.,
etaj 3/8, confort 1, semidec., 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

acte la zi, pret usor neg., 79.000 {;
(031.414.11.11/ 0728.070.723

office@alter-imob.ro 

116. Morarilor, dec., 110 mp, 1978, vand
apartament 4 camere, et. 7, 75.000 {;

(0764.427.479/ 0725.832.413 

117. Mosilor, Fainari semidec., et.
6/8, 80 mp, 1980, confort 1, intabu-
lare, cadastru, 2 grupuri sanitare,
aer conditionat, termopane, par-
chet, 5 minute de metrou Obor,
liber 88.000 {; (0760.149.028

mitch2456@hotmail.com 

118. Muncii, 300 m metrou, Decebal, bd.
Basarabia, dec., 150 mp, 2016, direct dez-

voltator, comision 0, finisaje premium la
alegere, apartamente 4 camere, locuri de

parcare subteran optional, 300 m de
metrou, 165.000+tva. 165.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro 

119. Neptun, et. 4/4, 111 mp, 2007,
apartament cu 4 camere in suprafata de
111.63 mp situat in statiunea Neptun, pe

strada Trandafirilor. 157.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

120. Nerva Traian, semidec., et. 3/8, 125
mp, 1985, 4 camere, stare foarte buna, ac
in fiecare camera, renovat, Apartamentul

este liber, se accepta credit, acte la zi. Pret
negociabil. Comision negociabil. 140.000

{; (0736.935.106/ 021.321.21.81 

121. Nicolae Grigorescu, Prevederii
semidec., et. parter/8, 84 mp, 1983,

metrou 5-7 minute,piata 5 minute,bloc
reabilitat,fara imbunatatiri,acte ok,fara bal-

con 71.000 {; (0732.135.467 

122. Nicolae Titulescu, dec., et. 7/10, 88
mp, 1979, este situat pe soseaua Nicolae
Titulescu, intr-un imobil construit in 1989

pe structura de cadre, fiind dec. si pretabil
la numeroase modificari, 120.000 {;

(0775.353.972
tecnocasa1409@gmail.com 

123. Oltenitei, Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. parter/8, 86 mp, 1986, parter/7
etaje, confort 1, centrala termica, 5 x aer
conditionat, tamplarie termopan, 2 x usa

metalica, 2 intrari. 87.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

124. Oltenitei, Berceni, semidec., et. 5/8,
81 mp, 1982, particular 4 camere, doua

balcoane mari, bucatarie 10 mp, parchet,
gresie, faianta, aer conditionat, geamuri si
balcoane inchise cu geam termopan, usa

metalica. Exclus agentii. 85.000 {;
(0721.336.027

marian.bogatu@gmail.com 

125. Ozana, Titan,  vand ap. 4 camere, et.
2/4 sau schimb cu ap. 2 camere plus

diferenta, exclus intermediari;
(0729.103.493 

126. Panduri, Scoala 146, I.G. Duca dec.,
et. 5/8, 96 mp, 1989, proprietar, aparta-
ment 4 cam, cf. 1, multiple imbunatatiri.
Zona civilizata, verde. Vecinatati: parcuri

de joaca pentru copii, Sc. Gen. I.G. Duca,
Sos. Panduri, Parc Romniceanu,

126.000 {; (0744.535.285 

127. Pantelimon, Alexandru Ipsilanti colt
Marcu Armasu dec., et. 6/10, 65 mp, 1974,
proprietar, 4 camere, cf. 2, ideal pozitionat,

vedere mixta, excelent intretinut,
imbunatatiri multiple, centrala

termica+calorifere noi, anvelopat, intabulat,
3 minute de Ratb sau parc Morarilor, 10 de

metrou, 62.800 {; (0730.401.622
gabriel.manea88@yahoo.com 

128. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
dec., et. 3/10, 68 mp, 1976, 4 cam., confort

2, termopan, bloc in reabilitare termica,
pozitie buna, 2 minute de Soseaua Pante-

limon, cadastru, intabulare, negociabil,
53.000 {; (0787.882.999 

129. Pantelimon- Liceul Blaga, dec., et.
3/10, 1978, confort 2 sporit, fara
imbunatatiri, ocazie, 54.900 {;

(0732.698.434 

130. Parc Sebastian dec., et. 8/8, 98 mp,
1998, apartament 4 camere cu vedere la
parc, renovat, utilat si mobilat 85.000 {;

(0722.600.846
cristina_progroup@yahoo.com 

131. Parcul Carol, Eroii Revolutiei, semi-
dec., et. 10/11, 83 mp, 1983, ap. 4 camere,

superb, renovat total, liber, 3 minute de
parcul Carol, metrou, bloc civilizat, etaj 10

cu super vedere, 118.000 {;
(0729.074.876/ 0744.361.741

florin@norisk.ro 

132. Parcul Carol, Rond Cosbuc semi-
dec., et. 1/1, 160 mp, 1940, apartament 5
camere in vila, etaj 1 din P+1, constructie
1940 stil brancovenesc. 160 mp utili+pod

100 mp, intrare separata, arhitectura unica,
2 bai, finisaje deosebite. Pret negociabil,

140.000 {; (0749.187.737
marian.moldovan@neolandinvest.ro 

133. Parcul Circului dec., et. 9/15, 107
mp, 2015, Apartament 4 camere, parcul
Circului, etaj 9/15, suprafata 107 mp utili,
an constructie 2015, dec., panorama a

orasului, finisaje si amplasament premium.
260.326 {; (0728.647.777/

0733.338.647 bogdan.osiceanu@umisi-
mobiliare.ro 

134. Piata Alba Iulia dec., -Unirii
(adiacent), zona vile, 4camere,

128 mp+garaj de 30 mp, p/p+1,vila
solida, pivnita, multiple depend-

inte, oportunitate investitie locuin-
ta, negociabil 122.900 {;

(0741.579.051 

135. Piata Iancului, dec., 77 mp,
1985, proprietar, etaj 7, ter-

mopane, aer conditionat, parc,
scoala, gradinita, cresa, 103.000

{; (0722.684.452 

136. Piata Romana, semidec., et. 1/1, 171
mp, 1945, 4 camere in suprafata de

171.51 mp, situat pe strada Dionisie Lupu,
nr. 58, sector 1, 270.000 {;

(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-
bank.ro 

137. Piata Romana, semidec., et.
parter/1, 185 mp, 1945, 5 camere in

suprafata de 185.39 mp situat pe strada
Dionisie Lupu, nr. 58, sector 1, 305.000
{; (021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

138. Piata Romana, Dorobanti, ASE,
dec., et. 2/2, 128 mp, 1945, apartament cu

4 camere in vila, 2 camere-et. 2 si 2
camere-mansarda, recent renovat, gresie,
faianta, usi lemn noi, centrala termica, loc
de parcare. Posib. in 2 apartamente sepa-

rate, 2 locuri parcare, 139.000 {;
(0729.286.655/ 0731.389.689 

139. Piata Sfantul Gheorghe semidec., et.
3/3, 1910, apartament 4 camere, intim,

modern, acces foarte rapid catre Centrul
Vechi, Univeristate, Metrou, Facultati. Adia-

cent Universitate, Lipscani, IC Bratianu,
Unirii, Rosetti, Hristo Botev, Coltei. 67.500
{; (0722.899.999/ 0780.800.800 bog-

dan@structuraimobiliare.ro 

140. Piata Victoriei (Spring Time),  et.
8/11, 100 mp, 1993, vedere dubla, complet
renovat, termopan inclusiv usi, usa metali-
ca, AC (5 buc.), interfon, paza ideal birouri,

exclus site-uri promovare, 180.000 {;
(0725.214.335 

141. Rahova, Barca, semidec., et. 1/8, 92
mp, 1982, renovat, centrala termica, nego-

ciabil, 88.000 {; (0733.683.446 

142. Rahova, intersectie cu Sebastian
semidec., et. parter/8, 82 mp, 1984, in
spate la BRD, fara comision, negociere

directa cu proprietarul, plan secundar, ferit
de zgomotul strazii, zona linistita, bloc civi-

lizat, diverse imbunatatiri de calitate
69.000 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

143. Rahova, Nasaud,  93 mp, 1990,
parter, stradal, suf. 21, d=14-13-12,

bucatarie 13, hol 14 mp, 2 bai, vedere E-V,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, 2

aer cond., termopan, centrala proprie, loc
parcare, boxa, liber, 75.000 {;

(0723.378.858 

144. Rahova, Piata Rahova, Lidl dec., et.
2/4, 82 mp, 1973, 4 camere, dec, 2 bai, 82
mp, etaj 2, renovat partial: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, zona lin-
istita, acces RATB la 2 minute tramvai 32.

Comision cumparator 0%! 62.500 {;
(0742.400.300/ 0730.556.908 

145. ROMANA PIATA,  et. 5/7, 102 mp,
1940, ap. 4 cam, baie, living, 2 balc, situat

intr-un imobil specific per. interbelice,
avand o pozitie ultracentrala vis a vis de
ASE, retras de la traficul din acea zona,

vedere panoramica P-ta Romana, 55.000
{; (0737.496.292 

146. Romana, George Enescu, stradal,
et. 1/4, 79 mp, 1940, cf. 1, particular, liber,
ferestre PVC, parchet clasic, 2 bai, 2 bal-

coane, vedere mixta, stradal, blocul nu are
bulina, 87.000 {; (0731.461.711 

147. Snagov, Ilfov, zona centrala, clad.
renov. recent, dec., et. 1/2, 93 mp, 1980,

apartament 4 camere, confort 1, zona ora-
sului Snagov-centru, Ilfov, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, sistem de alarma,

usa metalica, usi camere, 52.500 {;
(0753.053.173/ 0744.656.076 dancojo-

caru17@yahoo.com 

148. Soseaua Alexandria, langa Piata
Rahova, dec., et. 1/4, 80 mp, 1975, aparta-
ment 4 camere, ac, centrala termica, gre-

sie, faianta, parchet, 63.900 {;
(0752.121.137

preda_robert2005@yahoo.com 

149. Soseaua Berceni, Aparatorii Patriei,
semidec., et. 9/10, 83 mp, 1980, Piata

Sudului, apartament de 4 camere, situat pe
Soseaua Berceni, la 7 min de M. Ap.
Patriei, 2 bai, 1 balcon, curat, vedere

spate, confort 1, se accepta credit, contoar
separat de gaze, 64.000 {;

(0729.842.974 

150. Soseaua Berceni, Aparatorii Patriei,
Piata Sudului dec., et. 2/10, 86 mp, 1982,

4 camere, la 5 minute de metrou Aparatorii
Patriei. Cu imbunatatiri, bloc stradal, 2 bai,
vedere mixta, confort 1,se accepta credit

78.500 {; (0729.842.974 

151. SOSEAUA NORDULUI -ZONA LUX
dec., et. 2/3, 160 mp, 2010, SOSEAUA

NORDULUI -ZONA LUX, APARTAMENT
CU O SUPRAFATA DE 160 MP. INTR-UN
BLOC CONSTRUCTIE 2010, SUPERA-
MENAJAT, PARCARE SUBTERANA 2

LOCURI , LIBER, INTABULAT 369.000
{; (0731.144.155 

152. Soseaua Salaj, Aleea Imasului,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, confort 2,

termopan, usa metalica, gaze cu doua
focuri, liber, 30.000 {; (0730.421.581 

153. Splaiul Unirii 9,  127 mp, ap. 4 cam.,
parter, lux, Trend Residence, 80.000 {;

(0737.536.484 

154. Splaiul Unirii, dec., et. 4/8, 120 mp,
1991, direct de la proprietar cu vedere

exceptionala catre Biblioteca Nationala,
Tribunal, Dambovita si Manastirea Radu

Voda. Imobil 4 camere, 2 grupuri sanitare,
termopan, aer conditionat. 250.000 {;
(0763.513.887 anna_ma04@ymail.com 

155. Stefan cel Mare, dec., et. 1/4, 181
mp, 1997, apartament 4 camere, vis-a-vis
de Stadionul Dinamo, planul 2. 2 locuri de
parcare intr-un demisol cu usa cu teleco-
manda, boxa. 140 m pana la Metrou Ste-
fan cel Mare. Ap. luminos, generos Acte la

zi, (0723.592.326 

156. Stefan cel Mare, Circ, semidec., et.
1/13, 169 mp, 2006, complex Central Park,
Dinu Vintila, 4 camere, 2 locuri de parcare
subteran, complet renovat, utilat, mobilat,
liber. BT Reo. Oferta exclusiva. Comision

2% pentru cumparator. 260.000 {;
(0723.605.520 bogdan.tolea@gmail.com 

157. Stefan cel Mare, Mosilor, Obor,
semidec., et. 8/8, 83 mp, 1980, apartamen-

tul dispune de 2 grupuri sanitare, un bal-
con, stradal, vedere pe spate, 88.000 {;
(0720.120.066 mirela.exclusive.proper-

ty@gmail.com 

158. Stefan cel Mare, Obor, dec., et. 3/8,
1982, 2 bai, balcon mare spatios, reabilitat,
2 bai, parcare, vedere mixta. Exclusivitate.

Vizionare oricand. 89.000 {;
(0723.675.365/ 0748.792.201

contact@imobiliareaxa.ro 

159. Stefan cel Mare, rond Obor, semi-
dec., et. 8/8, 83 mp, 1980, proprietar,

apartament 4 camere, confort 1, 88.000
{; (0720.569.991

mihai_tanase86@yahoo.com 

160. Teius, sector 5 dec., 81 mp, 1970,
confort 1, etj 2 din 4, 81 mp, 1970, 65.000
euro negociabil. Zona verde, linistita, 10
min. de mers Lidl Mega Image, scoala,

gradinita. Supermarket Cora in apropirere
65.000 {; (0727.736.957/

0733.391.105
octavia_poclitaru@yahoo.com 

161. Televiziune (Primaverii),  zona
lux, apartament vila, etaj

1/p+1+m,180 mp, 4 camere, multi-
ple dependinte (spalatorie, boxe,
debarale), 2 balcoane, garaj, nea-

menajat, pentru cunoscatori,
299.999 {; (0741.579.051 

162. Theodor Pallady dec., et. 2/4, 82
mp, 1980, metrou 3

minute,gresie,faianta,parchet,termopane,u
sa metalica,bloc reabilitat,2 gr. sanitare,2

balcoane,loc de parcare,toate actele.
76.000 {; (0732.135.467 

163. Timpuri Noi, Nerva Traian, 5 min.
pana la Metro, semidec., et. 2/4, 52 mp,

2016, apartament finisat, la cheie, ferestre
cu tamplarie PVC, usa metalica, centrala

termica, calorifere, comision 0, 61.000 {;
(0743.777.700 office@rfccity.ro 

164. Tineretului dec., et. 7/8, 90 mp,
1985, Banca Tiriac, apartament cf. 1, etaj 7

din 8, cu 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
termopan, parchet, gresie, faianta,

bucatarie spatioasa, acte la zi, apropiere
metrou, piata, scoala, gradinita, 108.000

{; (0771.350.631/ 0733.300.779 

165. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
et. 4/8, 86 mp, 1985, 7 minute metrou, 2

minute parc, pozitie exceptionala, hol in T,
vedere mixta, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, 2 aparate de aer conditionat. Nego-
ciabil. Vecinatati: Timpuri Noi, Vacaresti.

OVA 102881 119.900 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

166. Tineretului, Vacaresti, parc, dec.,
et. 6/8, 106 mp, 1993, bloc monolit, aparta-

ment de 4 camere transformat in 3, cf. 1
sporit, foarte spatios, amenajat lux, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, vedere
parc, loc de parcare platit. 129.900 {;

(0733.300.779/ 0722.300.698 

167. Tineretului- 2 minute metrou, dec.,
et. 1/8, 90 mp, parc, 2 grupuri sanitare, bal-

con mare, reabilitat, 115.000 {;
(0745.067.409 

168. Titan - 1 Decembrie semidec., et.
parter/4, 95.50 mp, 2016, Titan - 1 Decem-
brie, stradal, apartament 4 camere, parter,
in ansamblu rezidential, semidec., demisol
+ 4 E, suprafata de 95,50mp, constructie
2016, termen de finalizare 2017, 2 bai, 2
balcoane 108.000 {; (0725.588.155/

0731.169.114
sedmagimobiliare@gmail.com 

26. Aparatorii Patriei, S.U. 316 mp, curte
815 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila face
parte dintr-un imobil tip duplex existand
posibilitatea achizitiei intregului imobil.

Spatiul acestuia, permite utilizarea atat in
scop rezidential cat si pentru activitati com-
erciale. 299.000 {; (0731.444.888 sori-

na@regency-imobiliare.ro 

27. APARATORII PATRIEI, Drumul
Cheile Turzii, IMGB, S.U. 258 mp, curte

360 mp, 5 cam., 2008, la cheie, proprietar,
casa care este situata pe str. Dumbravesti

nr. 15-A(intre Ap. Patriei-IMGB).
Parter+etaj+mansarda 5 camere.

suparafata utila 258 mp. Casa se vinde cu
mobila, 150.000 {; (0744.232.612

the_dentist_1978@yahoo.com 

28. Aparatorii Patriei, la 5 minute de
gura de metrou S.U. 240 mp, curte 600
mp, 6 cam., 1990, la cheie, Casa este

alcatuita din 6 camere, o baie si o
bucatarie, un spatiu pentru depozitare la
mansarda, 175.000 {; (0728.537.345

bcof1@tecnocasa.com.ro 

29. Arges- Bogati,  3 cam., 2013, vand
casa, 1.600 mp, finisata, cu toate utilitatile,

zona deal, sau schimb, 40.000 {;
(0737.332.252 

30. Armeneasca, Universitate S.U. 120
mp, curte 120 mp, 3 cam., 1940, camera:
24.12 mp, camera 25.21mp, camera 18.4
mp, bucatarie 10.54, curte interioara, pod
mansardabil pe toata suprafata casei, 2

intrari, pivnita pe toata suprafata 79.000
{; (0723.532.960/ 0725.783.201

canopia_pro@yahoo.com 

31. Artari (Fundulea),  proprietar casa
renovata+ 3.000 mp. 53 km asfaltati,

14.500 {; (0761.825.557/
0720.648.098 

32. Aviatiei, Biharia, S.U. 66 mp, curte
276 mp, 4 cam., 1978, la cheie, casa
parter, sc. 75 mp, su. 66 mp, steren-
276mp, d-11,15 ml, toate utilitatile.

145.000 {; (0741.160.332 

33. Aviatiei, Cristal Palace, S.U. 240 mp,
curte 205 mp, 7 cam., 2015, 9 min. metrou

Aurel Vlaicu, P+1+M, mansarda h=3 m,
rezistenta sporita, supraarmata, orientare
est-vest, curte fata/spate, scara si terase
mari, foisor, izolatie cu extrudat, receptie

cu primaria, necesita finisare, acte.
177.000 {; (0758.259.731/

0755.022.290 office@imobservicecenter.ro 

34. Aviatorilor, Emanoil Porumbaru,
S.U. 135 mp, curte 115 mp, 4 cam., 2006,
la cheie, casa p+1, construita in anul 2005
cu structura din beton si zidarie din carami-
da, termoizolata, acoperis dublu izolat ter-

mic, 330.000 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

35. Bacu, Chiajna, Dragomiresti, S.U. 75
mp, curte 250 mp, 3 cam., 2016, la cheie,

in complex, casa p+m 180mp, cea mai
buna zona, langa rezervatia Ana Nova,
gaze, curent, apa curenta, mansarda

bonus. Executie dupa proiect, termoizolatie
10 cm, selectam clientii, 55.000 {;

(0723.166.210 vali_teren@yahoo.com 

36. Bacu, Joita, S.U. 120 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2016, la cheie, 10 min. din Mil-
itari, Drumul Taberei, Bucurestii Noi, direct
dezvoltator vila parter si etaj, langa rezer-
vatia Apa Nova, finisaje lux la alegerea
clientului. 75.000 {; (0723.166.210

vali_teren@yahoo.com www.vanzaride-
case.ro 

37. Bacu, Joita, S.U. 1000 mp, curte 1000
mp, 3 cam., 2000, la cheie, casa din

caramida, mobilata, utilata, la 12km de
Bucuresti, living, 2 dormitoare, 2 bucatarii,

baie, garaj, beci, centrala termica, ter-
mopan, usa metalica, apa, hidrofor,
canalizare, fosa, izolata termic, pod

mansardabil, 60.000 {; (0729.317.986
deycity78@yahoo.com 

38. Baia Mare S.U. 209 mp, curte 187 mp,
3 cam., 2000, la cheie, Teren 187 mp si
casa D+P+M, Strada Horea, nr. 65, Baia

Mare, Maramures 61.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

39. Baia Mare, S.U. 505 mp, curte 720
mp, 3 cam., 2006, la cheie, teren 720 mp

si casa, strada Gutinului, nr. 37, Baia Mare,
Maramures 150.000 {; (021.406.91.09

vanzari.at@piraeusbank.ro 

40. Balotesti, S.U. 320 mp, curte 1400
mp, 6 cam., 2015, in constructie, zona de
nord, Bavaria Park, vila stil mediteranean,
vila este nefinisata, la gri, zona reziden-

tiala, piscina, incalzire in pardoseala,
panouri solare, complex rezidential cu cir-
cuit inchis. 170.000 {; (0758.294.463 

41. Baneasa, vila p+et.+pod, 200 mp +
350 mp teren, 170.000 euro, semimobilat +
utilitati discutabil, str. Muntele Gaina. Teren

600 mp, 100 euro/mp, Stegarului;
(0721.567.376 

42. Baneasa, B-dul Ficusului 38 A, S.U.
950 mp, curte 600 mp, 25 cam., 2004, la
cheie, de vanzare sau de inchiriat cladire
birouri d+p+3e, renovata, sup. construita

1.260 mp, 1.500.000 {; (0744.657.468
razvantanase52@yahoo.com 

43. Baneasa, Pipera, Erou Iancu Nicolae,
S.U. 300 mp, curte 700 mp, 6 cam., 2005,

la cheie, vand vila. 395.000 {;
(0726.000.106

Office007business@gmail.com 

44. Baneasa, Sisesti, S.U. 190 mp, curte
131 mp, 5 cam., 2017, in constructie,

NorthSide Residence situat in zona de
nord a Bucurestiului. Accesul se face din

Sos. Gheorghe Ionescu Sisesti, pe un
drum privat, asfaltat. Vecinatati: lacul Grivi-

ta, lacul Straulesti, padurea Mogosoaia
220.000 {; (0735.100.039

contact@northsidepark.ro 

45. Barcanesti, Ialomita, S.U. 100 mp,
curte 1300 mp, 4 cam., 2011, la cheie,

casa 4 cam. baie, buc, utilate, izolata, tabla
Lindab, parchet, termopane, semineu

lemne. Curte amenajata cu foisor inchis,
pergola, cascada piatra rau, gratar carami-
da, livada, gazon, tuya, brazi, salcie, yenu-

peri, 18.000 {; (0765.489.025
b77mir@yahoo.com 

46. Bazilescu, parc,  vila p+2, amprenta
70 mp, 4 dormitoare, 3 bai, living, 2 bal-
coane sau 2 apartamente in vila, propri-

etar; (0765.486.695 

47. Berceni S.U. 60 mp, curte 225 mp, 2
cam., 1998, la cheie, casa, parter, teren-

225 mp, curte 160 mp, 60 mp utili, 2
camere, 1 baie, 1 bucatarie, renovata
recent, termopan, centrala termica,

45.000 {; (0722.147.959 

48. Berceni S.U. 120 mp, curte 110
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila

P+1etaj, 120 mp utili (+25mp pod
izolat+ utilitati), zona noua de

case, finisaje la alegere, centrala
proprie 24 kw. Se accepta credit
Prima Casa si Ipotecar. Comision

0% 95.000 {; (0726.757.659/
0724.888.478

alex.sorin92@yahoo.com 

49. Berceni - Martisor,  P+1, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer, centrala t.,

120 mp construiti, 180 mp teren, cad.,
intab., neg., 240.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

50. Berceni - Str.Mioritei S.U. 150 mp,
curte 457 mp, 5 cam., 2016, la rosu, Con-

structie caramida phoroterm, grinzi
beton,acoperis tabla lindab.Parter-Living,

Birou, wc, Camera tehnica, Bucatarie,
TerasaEt 1- 3 dormitoare, baie , 2 bal-

coanePodCurent Gaze Apa 89.000 {;
(0737.242.425/ 0722.627.936 

51. Berceni Comuna, Cartierul Nou, P+1,
5 camere S.U. 130 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2016, la cheie, Berceni la intrarea in
Comuna. Vila la asfalt, (80 m. de soseaua
principala) P+1, 5 camere si dependinte

Su. 130 mp, teren 250 mp. utili,
gaze,curent la cheie, 85.000 {;

(0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

52. Berceni, S.U. 120 mp, curte 350 mp,
4 cam., 2016, la cheie, proprietar, vila, 4
camere, parter+etaj, finisaje de calitate,
instalatie Rehau, tamplarie Tripan, gaz,

curent electric bransate situata in zona de
case, cartier exclusivist, drum asfaltat,

78.900 {; (0737.988.995/
0762.625.223

marius.iordan@comunaberceni.ro 

53. Berceni, S.U. 130 mp, curte 40 mp, 5
cam., 2017, in constructie, vile, cu

suprafete generoase, cu curte proprie, in
zona Grand Arena, zona fara trafic,

departe de zgomotul cotidian, in perioda
aceasta beneficiati de discount semnifica-

tiv, 103.000 {; (0725.652.660/
0720.265.201

dezvoltator_direct@yahoo.com 

54. Berceni, Aparatorii Patriei, proximi-
tate metrou, S.U. 150 mp, curte 40 mp, 5

cam., 2017, in constructie, vila, P+1+M,liv-
ing, 3 bai, 3 dormitoare, open-space la

mansarda. Termen finalizare vara 2017, se
preda finisata la cheie, materiale calitate.

La 5 minute de metrou. 105.000 {;
(0749.187.766 lazar.ciuca@yahoo.com 

55. Berceni, comuna, S.U. 105 mp, curte
220 mp, 4 cam., 2017, in constructie,

proiect case tip duplex 45 unitati ,P+1+Pod
(40mp) termen de executie 4 luni, pret
60.000 Â  la cheie, bransata la utilitati,

curent, apa, gaze, curte amenajata, exclus
intermediari, accept credit. 60.000 {;

(0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com 

56. Berceni, Dimitrie Leonida,
metrou, S.U. 78 mp, curte 38 mp, 3
cam., 2017, la cheie, vila moderna,

mutare imediata, finisaje
deosebite, curte amenajata 38 mp,

strada asfaltata, centrala, 2 bai,
balcon, parcare se vinde la cheie,

69.900 {; (0722.478.920/
0726.138.984

cal_182002@yahoo.com 

57. Berceni, zona centrala, S.U. 87 mp,
curte 170 mp, 3 cam., 2017, la cheie, vila
superba P+1 moderna ,gaz, curent, fosa,
apa (put), caramida Porotherm, finisaje

moderne Spania, Germania, Romania, usi
Pinum, geam tripan, scara beton, terasa,
parchet 8 mm izolatie 10cm, 3 camere, 2
gr. sanitare 59.990 {; (0723.569.599
catalin@imoberceni.ro www.sudreziden-

tialberceni.ro 

58. Berzei, S.U. 600 mp, curte 384 mp,
40 cam., 1920, cladire 820 mp, S+P+2+M,
spatiu comercial la parterul imobilului 14

mp, 7 apartamente, 4 complet renovate, 3
in curs de renovare, mansarda neamena-

jata. (0724.438.975 

59. Berzei, stradal, S.U. 138 mp, curte
138 mp, 3 cam., 1958, la cheie, ap.3 cam

1/3 in vila un etaj ocupat cu 2 usi de acces,
intrare stradala, separat curte comuna,
parterul intrare separat?, centrala cu

calorifere noi, gaze, sobe de teracota pe
gaz, ideal si firma, 120.000 {;

(0731.868.788 

60. Bolintin- Deal, sat Mihai-Voda S.U.
120 mp, curte 1000 mp, 3 cam., 2012, str.
1 Decembrie nr. 48, casa 3 camere+ living,

2 bucatarii, gaze, centrala, canalizare la
poarta, imbunatatiri, 53.500 {;

(0723.561.300 

61. Bolintin-Vale S.U. 180 mp, curte
2500 mp, 4 cam., 2002, la cheie, casa, 117

mp amprenta, mansarda, pivnita 20 mp,
apa curenta, fosa septica, langa Buc. 28

km, desch. 20 m, garaj+ dependinte, cen-
trala gaze, curte, gradina, merita vazuta,

100.000 {; (0727.646.567 

62. Bragadiru S.U. 117 mp, curte
127 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

vila 4 camere tip duplex, regimul
de inaltime este P+1E+pod, dis-
pune de gradina amenajata cu

gazon 127 mp fiind imprejmuita cu
gard de beton si lemn, toate utili-
tatile, 75.900 {; (0725.225.369/

0730.831.283
ganeaadi06@gmail.com 

63. Bragadiru S.U. 117 mp, curte
170 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

vila complet finisata, centrala pro-
prie Protherm, calorifere din alu-

miniu, obiecte sanitare din cerami-
ca, tamplarie PVC Rehau, glafuri
interioare si exterioare, contor-

izarile individuale, 87.900 {;
(0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

64. Bragadiru S.U. 117 mp, curte
174 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

vila individuala compartimentata
excelent la doar 5 min de

Bucuresti, centrala proprie, cos-
turi mici de intretinere, dispune de
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

Detalii la telefon. 219.900 {;
(0751.959.595 info@195.ro 

7. Adunatii Copaceni, Giurgiu,  3 cam.,
vand casa + teren: 2890 mp si 1 ha extrav-

ilan; (0723.265.558 

8. Afumati S.U. 156 mp, curte 980 mp, 4
cam., 2010, la cheie, casa superba, teren,
nu a fost construita pentru vanzare, acces

rapid catre oras, 89.900 {;
(0731.200.008 

9. Afumati, Ganesa, la 16 km de
Bucuresti, S.U. 150 mp, curte 350 mp, 4

cam., 2011, la cheie, din DN2, zona linistita
fara poluare, vila noua P+1ET+POD, struc-

tura din beton, finisata, mobilata, locuita,
cad., intab., 68.900 {; (0737.435.628/

021.688.08.67 

10. Afumati, Sos. Stefanesti, S.U. 115
mp, curte 220 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
casa tip duplex 4 camere la cheie, parter:
living, bucatarie inchisa doata cu centrala
propie, etaj; 3 dormitoare, 1 grup sanitar,
curte amenajata cu terasa, racordata la

gaze, curent, 72.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

11. Agapia S.U. 925 mp, curte 2434 mp,
12 cam., 2007, la cheie, Pensiune turistica,
925 mp utili, Agapia, Neamt 200.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

12. Agricultori, Calarasi, apartament in
vila, S.U. 57 mp, curte 25 mp, 2 cam.,

1950, la cheie, dec., etajul 2/P+2+POD cu
centrala termica, termopan, parchet, AC,

boxa mare la demisol, pod, parcare in
curte, intabulare. Constructie din beton
armat, fara risc seismic. La 5 min. de

metrou Piata Muncii. 72.500 {;
(0731.877.269 

13. Aiud, S.U. 130 mp, curte 150 mp, 4
cam., 2012, casa nou construita tip duplex,
in zona centrala aproape de piata, pe stra-
da Protopop Iosif Pop, drum acces privat,

racordata la reteua electrica, apa si
canalizare, gaz, finisata exterior, izolata

64.990 {; (0766.662.661 transportsan-
tu@gmail.com 

14. Alba Iulia, central S.U. 150 mp, curte
260 mp, 4 cam., 2017, in constructie,

teraoferta, oferta exclusiva prin teracapital
casa noua cu arhitectura moderna, 3 dor-

mitoare, 3 bai, strada asfaltata. Detalii ofer-
ta pe www.teracapital.ro 89.000 {;
(0765.633.533 florin@teracapital.ro 

15. Aleea Oituz, nr. 6,  3 cam., 2006, casa
76,19 mp, curte 1.235 mp, pretul zonei;

(0726.333.336 

16. Alexandria Teleorman S.U. 100 mp,
curte 6000 mp, 6 cam., 1995, la cheie,

casa caramida la 10 km, 6 camere sepa-
rate la sosea, firma stradala, baie,

bucatarie, vie, pomi, anexe, gaze in poarta,
negociabil, 18.500 {; (0720.610.492/

0733.253.259 

17. Alexandriei Haliu, S.U. 130 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

duplex p+1, toate utilitatile la cheie
apropiere de mijloace de transport in

comun, la 3 min. de Cora, Alexandriei,
79.500 {; (0758.379.136 

18. Alexandriei, Rahova, vis-a-vis Cora,
S.U. 290 mp, curte 503 mp, 6 cam., 2004,
la cheie, proprietar, vila deosebita, finisaje
de calitate, gresie, faianta, parchet, cen-

trala termica, incalzire in pardoseala, garaj
2 locuri, magazin. 245.000 {;

(0786.727.271 

19. Alexandriei, str. Iederei, S.U.
120 mp, curte 130 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, dulex, P+1+pod, cu
placa de beton peste etajul 1,

acces in pod pt depozitare, 120
mp, gradina amenajata cu gazon,

acces pe drum asfaltat si iluminat,
complex de 80 de vile, 75.900 {;
(0762.036.921/ 0725.740.901 rig-

anea@gmail.com 

20. Alunisului, baie, bucatarie, hol,
caramida, centrala t., 254 mp - 130 mp

construiti, 100.000 {; (0748.551.054/
0761.446.979 

21. Andronache, Colentina, S.U. 165
mp, curte 250 mp, 5 cam., 2004, la cheie,

casa P+1+M situata pe o strada amenajata
de curand, asfaltata, iluminata, cu vecini
seriosi. Casa moderna, cu materiale de

calitate, bucatarie mobilata si utilata. totul
contorizat. Luminoasa. 159.900 {;

(0723.592.326 

22. Andronache, sector 2, S.U. 160 mp,
curte 160 mp, 5 cam., 2014, la cheie, Vila,
casa P+1, la parter apartament cu doua

camere, bucatarie, terasa de vara cu 2 bai.
La etaj este apartament cu 3 camere cu

baie matrimoniala. 155.000 {;
(0766.797.517/ 0766.195.913

geena27.gs@gmail.com 

23. Andronache, vand vila P+1+M,
teren 500 mp, toate utilitatile, amprenta

casei 100 mp, 160.000 {;
(0768.393.570 

24. Aparatorii Patriei S.U. 90 mp, curte
114 mp, 3 cam., 2011, la cheie, Vand vila

spatioasa, P+1+Pod, 5 min.metrou Apara-
torii Patriei, finisaje de calitate, garaj cu

acces direct in casa, cu terasa de 30 mp 2
bai. Suprafata utila 90 mp. Pret usor nego-

ciabil. 120.000 {; (0730.888.286 

25. Aparatorii Patriei, S.U. 400 mp, curte
310 mp, 9 cam., 1995, la cheie, str. Con-
durache Gheorghe nr. 18, sector 4, con-
structie p+2, instalatii gaze, apa, energie
electrica efectuate in 2014, locuri de par-

care in curte 298.000 {;
(0764.899.156/ 0764.899.111 botezflo-

rescubogdan@yahoo.com 

Case, vile
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169. Titan chiar langa parcul IOR semi-
dec., et. 2/4, 80 mp, 1970, 4 camere semi-
dec., curat, fara imbunatatiri, 1 minut parc
IOR, scara foarte curata in curs de reabil-

itare 90.000 {; (0732.135.470 

170. TITAN METROU STRADAL -1
DECEMBRIE dec., et. 7/10, 65 mp, TITAN

METROU STRADAL 1 DECEMBRIE ,
confort 2, dec., etaj 7/10, bloc reabilitat, 65
mp. Cadastru si intabulare, curat 61.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.156 

171. Titan, dec., et. 5/10, 65 mp, 1975,
Salajan, Thedor Pallady, Dumbrava Noua,
apr. metrou Grigorescu, cf. 2,1 balcon, 1
gr. sanitar, bloc reabilitat, 2 ap. aer condi-
tionat, termopan, gresie, faianta, loc par-

care, intabulat, disc. 62.000 {;
(0769.076.167/ 031.436.18.97

adriana.petre@orfeas.ro 

172. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
parter/4, 82 mp, 1965, 4 camere, vis a vis
Auchan, Str. Codrii Neamtului, confort 1 cu

2 grupuri sanitare, bloc reabilitat termic,
Grigorescu, Dristor, Salajan, Diham

72.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

173. Titan, Auchan semidec., et. parter/4,
96 mp, 2017, 4 camere luminoase, zona
de exceptie. Imobil nou, modern, acces
privat direct din bulevard. Se preda la

cheie cu: gresie, faianta, parchet, centrala,
usi, instalatii sanitare si electrice, contor-

izari 108.000 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

174. Titan, bd. 1 Decembrie 1918, str.
Fetesti, dec., et. 2/4, 80 mp, 1972, 4

camere situat in bloc constructie 1970, cu
vedere mixta, 2 bai, ferestre mari, usa met-
alica, geamuri termopan, acte la zi, metrou
1 Decembrie. 68.000 {; (0724.543.014

cristian@theosimob.ro 

175. Titan,1 Decembrie 1918,Liviu
Rebreanu,Auchan semidec., et. 2/8, 85

mp, 1982, Zona linistita,multiple
facilitati,scara civilizata,spatios,luminos,2

gr. sanitare,2 debarale,mobilat
partial,bucatarie mobilata si utilata,vedere

mixta,g,f,p,t,um,ac,acte la
zi,parcare,accept credit. 79.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

176. Titan,1 Decembrie 1918,Metrou
semidec., et. parter/10, 105 mp, 1980,
Zona cu multiple facilitati,aproape de

metrou,scara civilizata,spatios,luminos,2
grupuri sanitare,balcon foarte mare,cu
imbunatatiri,g,f,p,t,um,instalatii electrice

schimbate,boxa subsol,acte la zi. 75.000
{; (0725.066.070/ 0725.060.020

express_homess@yahoo.com 

177. Titan,Grigorescu,Camil
Ressu,Piata,Metrou semidec., et. parter/8,

85 mp, 1983, Zona linistita,scara
civilizata,2 grupuri sanitare,spatios,lumi-

nos,fara imbunatatiri,acte la zi,accept cred-
it. 72.000 {; (0732.384.050/

0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

178. TURDA PARCUL REGINA MARIA
dec., et. 2/10, 87 mp, 1987, TURDA PAR-
CUL REGINA MARIA , dec., situat la etajul
2/10, are o suprafata de 87 mp. 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, bloc 1987,gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
129.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

179. Unirii dec., et. 4/5, 170 mp, 1998,
DUPLEX 5 CAMERE, 170MP , BLOC 4/5,

2 GRUPURI SANITARE , GRESIE ,
FAINATA, TERMOPAN, BUCATARIE UTI-
LATA , IGENIZAT 2 GRUPURI SANITARE,
AER CONDITIONAT, ALARMA, APOME-
TRE, BALCON, Terasa 40 mp 152.000

{; (0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

180. Unirii - Alba Iulia dec., et. 4/8, 170
mp, 1997, APARTAMENTUL ARE 6

CAMERE , 5 BALCOANE , 2 BAII , 4 HOL-
URI , 1 DEBARA , 1 CAMARA. CU UN
LIVING SPATIOS DE 44 MP. BLOCUL

ESTE CONSTRUIT IN 1990. 250.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

181. Unirii, Bv. Corneliu Coposu, dec., et.
2/8, 127 mp, 1994, apropiere magazinul

Unirea, apartament 5 camere, cu balcon, 2
gr. sanitare, vedere mixta, bloc stradal,
fara imbunatatiri majore. Agentie, liber,

179.000 {; (0762.093.000 

182. Unirii, Foisorului, Calea Vitan, semi-
dec., et. 1/4, 90 mp, 2016, apartament 4

camere cf. 1, suprafata utila 82,13mp, tota-
la 90,30 mp cu loc de parcare inclus in pret
termen finalizare iulie 2017 se preda com-
plet finisat g, f, p, t, um, centrala, 115.000

{; (0720.007.871
mihaela.floreav@gmail.com 

183. Unirii- adiacent,  et. 4/8, 127 mp,
2000, cu parcare subterana inclusa, liber,

194.000 {; (0733.683.448 

184. Universitate, ultracentral, Rosetti,
semidec., et. 4/6, 105 mp, 1938, 4 camere
spatioase, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,
fara imbunatatiri, centrala termica, toate

actele, fara bulina, 81.000 {;
(0735.360.736 

185. Uverturii, semidec., et. 6/8, 79 mp,
1984, 2 bai, balcon inchis, gresie, faianta,
parchet, termopan, metrou, Ratb, piata,

75.000 {; (0726.786.309/
0763.042.831 

186. Vasile Lascar, dec., et. 5/5, 263 mp,
2013, penthouse ultracentral, 4 camere,
terase generoase si vedere panoramica

spectaculoasa. 250.000 {;
(0722.200.560 vciorita@yahoo.com 

187. Victoriei Piata, Alexandru Ioan
Cuza, semidec., et. 2/6, 110 mp, 1940,
particular, 4 camere, amenajat complet,

toate imbunatatirile, bucatarie utilata, pret
negociabil, 95.000 {; (0769.656.442 

188. Victoriei, dec., et. 4/7, 105 mp,
1950, apartament 3-4 camere zona Piata
Victoriei Blvd Alexandru Ioan Cuza 105

85.000 {; (0786.883.324 calinconstan-
tin1978@yahoo.ro 

189. Vitan Mall , Unirii , Nerva Traian ,
Foisorului semidec., et. 1/4, 91 mp, 2016,

mai avem doar 2 apartamente cu 4
camere , suprafata 90,30 mp la etajul 1/4

si 3/4 , camere spatioase zona linistita , se
predau finisate la cheie , locul de parcare

este inclus in pret 115.000 {;
(0720.007.871

mihaela.floreav@gmail.com 

190. VITAN MALL ARCUSULUI NR. 10
dec., et. 1/5, 90.30 mp, 2016, Petaluda
Mall Vitan, proiect nou, D+P+5E, bloc

caramida, lift, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, 2 grupuri sanitare, bal-
con, loc parcare inclus 1 LOC PARCARE

SI TVA 5% INCLUS 115.000 {;
(0769.076.168/ 0724.306.586

valentin.cristea@orfeas.ro 

191. Vitan, mall, dec., et. parter/4, 102
mp, 1990, 4 camere cu vedere mixta, 2

balcoane, 2 bai renovate, centrala termica,
pivnita proprie. Langa mall, 10 min de st.

de metrou Timpuri Noi. 118.000 {;
(0731.708.241 covodib@yahoo.com 

192. Vitan, Mall, Petaluda, rezidential,
semidec., et. 1/4, 96 mp, 2016, imobil nou
D+P+4E, c-tie caramida, ap. dispun de fin-

isaje calitate incluzand: gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interior, obiecte
san., centrala termica lift, loc parcare,

comision 1.5%, 115.000 {;
(0769.076.167 adriana.petre@orfeas.ro 
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73. Bragadiru, Ilfov, S.U. 85 mp, curte
100 mp, 3 cam., 2017, la cheie, P+etaj,
Leroy Merlin, curte proprie. 58.000 {;

(0785.388.670 

74. Bragadiru, Ilfov, str. Celofibrei, S.U.
120 mp, curte 120 mp, 3 cam., 2016, la

cheie, vis-a-vis Rostar, str. Celofibrei, vila
noua la cheie, 3 camere, 3 bai, 2 balcoane,
terasa, P+1E, curte proprie, accesibil prin
programul prima casa, predare imediata.
Comision 0% la cumparator 69.500 {;
(0723.545.735 terratex@gmail.com 

75. Bragadiru, Mega Image, S.U.
117 mp, curte 127 mp, 4 cam.,
2017, la cheie, vila superba la

cheie, finisaje la alegere, 127 mp
curte amneajata cu gazon, cen-

trala proprie, canalizarea orasului,
asfalt pana in fata casei, reducere

5% la plata cash, 75.900 {;
(0728.988.632/ 0727.592.696 Adi-

craciun99@yahoo.com 

76. Bragadiru, proprietar S.U. 96 mp,
curte 180 mp, 4 cam., 2017, la cheie, case
noi p+e+pod, sc 125 mp, living, bucatarie,

2 bai, 3 dormitoare, centrala, calorifere,
parchet, gresie, faianta, termopan, gaze,

put, fosa, izolatie termica. Posibilitate
avans+ rate direct la proprietar 65.000 {;

(0766.708.293
postolovmadalin@gmail.com 

77. Bragadiru, soseaua Alexandriei,
strada Safirului, S.U. 125 mp, curte 200

mp, 4 cam., 2017, la cheie, duplex de van-
zare finalizat in 2017, nemobilat si neutilat,

curte pavata, 2 locuri de parcare, 5
camere. Comision 0% 94.800 {;

(0722.566.222 dhdhome@yahoo.com 

78. Bragadiru, Strada Luceafarul 13,
Cartierul Haliu, S.U. 52 mp, 2 cam., vand
casa, supraf. 450 mp, apa, lumina, zona
linistita, transport 200 metri, 50.000 {;

(0760.611.200/ 0761.487.053 

79. Bragadiru, zona Leroy Merlin, S.U.
119 mp, curte 180 mp, 5 cam., 2016, la
cheie, proprietar, vand vila individuala,

parter, bucatarie inchisa, baie de serviciu,
living. La etajul 1, 3 dormitoare, o baie.

80.000 {; (0733.096.866 bure-
bista2018@gmail.com 

80. Bragadiru/ Cartierul Latin S.U. 120
mp, curte 166 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

Case la cheie situate in vecinatatea
cartierului Latin, vilele au in compozitie 3
dormitoare, 3 bai,pod, curte amenajata,

centrala termica, finisaje exterioare si inte-
rioare de inalta calitate. 91.350 {;
(0727.444.777/ 0720.246.409 gabi-

abh@yahoo.com 

81. Bran, Moieciu, Pestera Brasov, S.U.
150 mp, curte 600 mp, 7 cam., 2007, la

cheie, proprietar, casa la curte. 159.000
{; (0722.295.950 vocea72@yahoo.com 

82. Brancoveanu, curte 280 mp, 4
cam., casa, deschidere 10 m, finisaje de
calitate, 180.000 {; (0733.683.447 

83. Brancoveanu- Alunisului,  curte 170
mp, 5 cam., 1986, p+m, toate imbunatatir-
ile, gaze, centrala, 2 bai, canal, acte, stadiu

bun, 86.000 {; (0761.440.909/
0737.358.750 

84. Brancoveanu- Secuilor,  curte 170
mp, 5 cam., 1986, casa p+m, 2 bai, gaze,
centrala, canal, apa, toate imb., acte la zi,
stadiu bun, 86.000 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

85. Branesti Belciugatele langa
Bucuresti S.U. 200 mp, curte 1500 mp, 5
cam., 2014, la cheie, casa ecologica fara

facturi de intretinere, noua complet mobila-
ta 3 grupuri sanitare 2 bucatarii, 3 dormi-
toare si un living 30 mp locuinta dispune
de panouri fotovoltaice pentru energie

electrica, 119.000 {; (0729.256.786
ecocivic2000@yahoo.com 

86. Branesti Pasarea S.U. 360 mp, curte
1000 mp, 6 cam., 2007, la cheie, p+1+m,
finisaje de lux, zona de exceptie, probabil

cea mai frumoasa casa raport pret calitate,
definitia bunului gust la el acasa, cele mai
scumpe finisaje casa se recomanda singu-

ra 235.000 {; (0753.075.109 

87. Branesti, curte 550 mp, casa pe
parter, 3 dormitoare+ living, 2 grupuri san-

itare, toate utilitatile, 45.000 {;
(0723.272.097/ 0722.330.307 

88. Branesti, Vadul Anei,  curte 1500 mp,
2 cam., casa, baie, bucatarie+ alte anexe,
terasa, gaze la poarta, negociabil, 60.000

{; (0723.272.097/ 0722.330.307 

89. Branesti, Vatra Satului, S.U. 110 mp,
curte 900 mp, 4 cam., 2016, la cheie, 3
dormitoare, 2 bai, apa curenta si canal,
dressing, centrala vaillant, semineu pe

lemne, curent 380V, hidrofor dab pentru
udat curtea, gresie si faianta Marazzi, san-

itare Roca, neg., 120.000 {;
(0732.550.552 Alina2bratu@yahoo.com 

90. Branesti, vila,  3 dormitoare, living,
bucatarie, 2 bai, 115 mp, caramida,

Lindab, teren 550 mp, toate utilitatile, la
cheie - 65.000 Euro, la gri - 45.000 Euro;

(0723.272.097 

91. Breaza - Prahova, S.U. 110 mp, curte
1300 mp, 4 cam., 1997, vand sau schimb

casa vacanta Ocina - Valea Bradului,
Breaza-Ph, 50.000 {; (0770.801.348 

92. Bucuresti S.U. 133 mp, curte 294
mp, 3 cam., 1994, la cheie, casa 3

camere+hala, suprafata totala 294 mp.
Bucuresti, sector 1, Sos Chitilei.

Deschidere 15 m cu adancimea de 20 m.
Apa, gaze, canalizare, curent 220/380,

beci, acte la zi, disponibil imediat. Pret neg.
80.000 {; (0723.305.439

daminescu.cezar@yahoo.com 

93. BUCURESTI S.U. 110 mp, curte 190
mp, 4 cam., 1951, la cheie, O cas? cu o

curte de 300 metri p?tra?i cu toate
utilit??ile

gaze,ap?,canalizare,cablu,deschiderea
este de 12 metri p?tra?i, 4

camere.Mijloacele de transport sunt foarte
aproape la aproximativ 5-7min. 165.000
{; (0728.373.673/ 0741.745.992 mar-

ius.botoi@yahoo.com 

94. Bucuresti S.U. 420 mp, curte 500
mp, 6 cam., 2007, la cheie, Vila individuala

situata in zona Fundeni,compusa din
P+ET 1+M,420 mp utili si 500 mp teren

345.000 {; (0722.200.560
vasile@vasileciorita.ro 

95. Bucuresti, S.U. 125 mp, curte 20
mp, 4 cam., 1913, la cheie, 4 camere+

dependinte, casa perioada interbelica, etaj
1, 2 intrari, curte comuna, zona Interconti-

nental. Proprietar. (0774.461.433 
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146. Cheile Dambovicioarei, jud. Arges,
zona Bran-Rucar S.U. 125 mp, curte 482

mp, 4 cam., 2001, Str. Drum Ciocanu, casa
vacanta P+etaj, 4 cam., buc, 2 bai-depend-

inte, constr. lemn-izolatii, tencuieli. Garaj
30ml. Teren 482mp/ d=17m. Mobilata, uti-
lata, zona de vis. Discutabil. www.uig.ro

50.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915 

147. Chiajna Bacu Bucuresti 10 km Mili-
tari, S.U. 120 mp, curte 500 mp, 5 cam.,
2017, la cheie, vila noua p+1, toate utili-

tatile 77.000 {; (0732.277.499
blaga.imobiliarexpert@gmail.com 

148. Chiajna Rosu, 1 km Bucuresti, pro-
prietar, vila S.U. 270 mp, curte 340 mp, 8

cam., 2009, la cheie, gen duplex, P+Et+M,
8 camere, 3 bai, 2 bucatarii, su. 270 mp,
teren 340 mp, pivnita, garaj, pavele, gard

beton, apa, canalizare, gaze. Pret negocia-
bil 159.000 {; (0736.098.133 

149. Chiajna, S.U. 201 mp, curte 250 mp,
5 cam., 2014, la cheie, casa individuala.
Proiect unic, singura casa de acest fel cu
mansarda. 129.000 {; (0745.254.279

paul18andrei@yahoo.com 

150. Chiajna, S.U. 107 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2017, la cheie, direct constructor,

vila P+1+Pod, terasa, teren 250 mp,
suprafata utila 107 mp , finisaje la

alegere,situata in zona exclusiv de case,
drum de 6 m mijloc de transport - Ratb.

Comision 0, 92.000 {; (0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

151. Chiajna, Apeductului, S.U. 200 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila

P+1, curte proprie, pavata, se poate
achizitiona la alb la pretul de 105.000 euro
sau la rosu la 130.000 euro. Comision 0.

130.000 {; (0722.566.222 dhd-
home@yahoo.com 

152. Chiajna, Ilfov (str. Viilor)  curte 600
mp, vand vila P+1, amprenta 120 m,

deschidere 25 m, 75.000 {;
(0721.035.681 

153. Chiajna, Militari Residence. S.U.
330 mp, curte 570 mp, 5 cam., 2010, la
cheie, Vand vila superba P+1+M, 3 bai.

Casa este situata langa Penny Market, Mil-
itari Residence, 165.000 {;

(0763.483.225
georgeabager@yahoo.com 

154. Chiajna, sat Rosu S.U. 120 mp,
curte 50 mp, 4 cam., 2012, vand vile la

cheie, intre case, 4 dormitoare, 1
bucatarie, 2 bai, P+pod, loc parcare+ 50
mp curte, 78.000 {; (0723.561.300 

155. Chiajna, sat Rosu, A. I. Cuza,  2008,
particular, libera, caramida, P+1, garaj,
pivnita, centrala, ferestre PVC, urgent,

disc., 76.000 {; (0731.461.711 

167. Clinceni, Ilfov, S.U. 229 mp, curte
176 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila 9 +

teren zona rezidentiala, 60.000 {;
(021.406.91.09 

168. Clinceni, Ilfov, prima casa, superba
S.U. 300 mp, curte 1400 mp, 6 cam., 2008,

la cheie, vila superba sistem amvic 300
mp, la 20 de minute de Bucuresti, detalii

pe facebook casa-anticutremur, 299.000
{; (0727.526.020

razvanusa80@yahoo.com 

169. Clinceni, Ilfov. S.U. 230 mp, curte
171 mp, 5 cam., 2008, la cheie, Vila 6+

teren, zona rezidentiala, 62.000 {;
(021.406.91.09 

170. Clinceni, Ilfov. S.U. 239 mp, curte
182 mp, 5 cam., 2008, la cheie, Vila 8+

teren zona rezidentiala, 61.000 {;
(021.406.91.09 

171. Clinceni, Olteni, S.U. 98 mp, curte
512 mp, 4 cam., 2016, la cheie, case noi

pe parter, independente, constructie 2016,
s.c. 120 mp, s.u. 98 mp, 512 mp teren, liv-

ing, 3 dormitoare, bucatarie open, 2
grupuri sanitare, camera tehnica, centrala,

calorifere, Prima Casa, 68.000 {;
(0726.663.288

pfaliviudumitrache@yahoo.ro 

172. Clinceni, Putul Olteni, S.U. 100 mp,
2012, duplex, pivnita, P+1, finisata, toate

utilitatile, 77.000 {; (0733.683.446 

173. Clinceni-Olteni, Ilfov S.U. 90 mp,
curte 330 mp, 2 cam., 2017, 1 bucatarie, 1
WC serviciu, living, finisata, casa carami-

da, gaze, lumina, canal, apa, pret dis-
cutabil, 61.000 {; (0721.024.848 
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

Caramida Porotherm, cu izolatie 8 cm,
tamplarie PVC tripan cu 7 camere, curent

trifazic, 130.000 {; (0722.293.932
ramona.mahu@galaxyimob.ro 

216. Corbeanca, sat Tamasi, S.U. 120
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
vila noua, strada este asfaltata, sunt toate
utilitatile. Terenul are suprafata de 250 mp.
Vila are 144 mp construiti si este p+1+pod
mansardabil, 98.500 {; (0722.357.411

ansysglobal@gmail.com 

217. Corbeanca, str. Cantonului, langa
Padurile Regale S.U. 210 mp, curte 500

mp, 5 cam., 2016, o casa noua de vis, intr-
o zona de vis. Vino s-o vezi, P+E, 250 mp
construiti, constructie solida, de calitate,
termopan tripan Salamander, toate utili-

tatile, gard, multiple spatii depozitare
150.000 {; (0769.617.384 

218. Corbeanca, zona exclusivista, S.U.
200 mp, curte 750 mp, 5 cam., 2016, la

cheie, vila P+1, 4 bai, stadiul de finisare la
alb, finisaje si imbunatatiri la alegere, 100
mp pe nivel, iesire lac, curte imprejmuita,
liniste, verdeata, discutabil. 200.000 {;

(0722.785.494 

219. Cornetu, vand casa curte sau
schimb cu bloc. Vand bloc la cf. 1, Corne-

tu, 3 camere; (0753.110.421 

220. Cornetu, Ilfov, S.U. 330 mp, curte
685 mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila

P+1E+M, constructie 2011. Finisaje supe-
rioare, centrala termica. Parter: living, baie,

bucatarie. Et.: 3 dormitoare, 2 bai, 2
terase. Mansarda: open space, baie.

110.000 {; (0730.074.006 precis_imo-
biliare@yahoo.com 

221. CORNU - PRAHOVA, ZONA
CENTRALA S.U. 140 MP, 4 CAM.,
1994, SI LINISTITA, CURTE 160

MP, LIVING 30 MP, 2 BAI,
BUCATARIE, TOATE UTILITATILE,

GAZE - LEMNE, GARAJ, CARAMIDA,
POD MANSARDABIL, 69.900 {;
(0740.144.431/ 0722.254.923 
222. Cosereni, Ialomita, S.U. 100 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., 1970, la cheie,
vand casa, deschidere stradal 20 m,

24.000 {; (0722.237.205/
0722.237.205 koronafood@yahoo.com 

223. Costin Georgian S.U. 77 mp, curte
182 mp, 3 cam., 1980, la cheie, casa curte,

camere, dec.e, 150 mp, gaze, vizionare
dupa ora 20,00. Necesita personalizare.
Proprietar, 111.000 {; (0729.279.727

costnewfishing@xnet.ro 

224. Costinesti (aproape plaja)  curte
227 mp, 2011, proprietar vand vila

(D+P+E), suprafata desfasurata 384
mp+pod, amprenta sol 131 mp;

(0770.744.897 

225. Cotroceni S.U. 160 mp, curte 111
mp, 4 cam., 1970, la cheie, apartament
intr-o vila exclusivista, situata in cartierul
cotroceni,la hoch parter, cu sufragerie de

40 mp, 3 camere (16, 18, 18) bucatarie 22
mp, 2 grupuri sanitare, dulapuri in perete,

310.000 {; (0745.090.649 naviga-
tor767bo@yahoo.com 

226. Crangasi, Giulesti, S.U. 400 mp,
2009, vand vila, partial subsol, parter, etaj+

mansarda, teren 486 mp cu deschidere
13,50, super imbunatatiri, deosebita, meri-
ta vazut; (0726.421.530/ 0765.348.424 

227. Crevedia, Buftea S.U. 195 mp, curte
600 mp, 4 cam., 2007, la cheie, casa cu 1

etaj suprafata totala teren 650 mp,
suprafata utila 195 mp, 88.000 {;

(0770.124.715 cristi1seran@gmail.com 

228. Curcani, Curcani S.U. 220 mp, curte
1523 mp, 5 cam., 2008, in constructie, Vila

la super pret. Suprafata imobil 220 mp,
teren 1523 mp situat la soseaua principala
Bucuresti, Oltenita la 37 km de Bucuresti.
Deschidere teren 29 cu 55 cu toate utili-

tatile. 27.900 {; (0723.790.247
mario.autopower@yahoo.com 

229. Dambovicioara, Arges 1 km
pestera Dambovicioara S.U. 250 mp, curte
273 mp, 8 cam., 2010, la cheie, p+3 terase

3, cu baie, living 50 mp, totul nou pret
disc., totul la cheie, doar sa inchiriati fara
alte amenajari parter garaj + bucatarie, et.

1 living bucatraie camera baie et. 2 si 3
cam. 98.000 {; (0721.607.265 

230. Dambovita, 25 km de Bucuresti
S.U. 195 mp, curte 450 mp, 6 cam., 2008,
la cheie, casa la cheie, posibil si mobilata,

85.000 {; (0723.982.985 

231. Darasti, judetul Ilfov, S.U. 120
mp, curte 1950 mp, 5 cam., 1948,
la cheie, casa din caramida +hol,
gradina si curte, deschidere 14,5

ml. 34.000 {; (0722.660.710 

232. Delfinului, S.U. 320 mp, curte 1431
mp, 10 cam., 1941, la cheie, cladire 10
camere, inaltimea interioara 3.7 m, ter-
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

deosebita. 113.500 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

121. Calea Giulesti, S.U. 150 mp, curte
675 mp, 5 cam., 2014, la cheie, locuinta la

curte. Doua corpuri cladire, 3 bai, 2
bucatarii, 3 holuri, centrala incalzire, gaze,
apa, canalizare, tamplarie termopan Veka,

usi interior lemn, cal. Al. 140.000 {;
(0744.501.321 

122. Calea Grivitei, S.U. 130 mp, 1965,
apartament in vila, p/1, semidec., lux, la 2

minute de metrou, 155.000 {;
(0725.388.718 

123. Calea Grivitei, sector 1, S.U. 50 mp,
curte 224 mp, 3 cam., 1940, casa demola-
bila sau necesita renovare, apa curenta,
canalizare, 169.000 {; (0769.368.294 

124. Calugareni, Giurgiu,  vand casa 3
cam., constr. noua, teren 1200 mp, 1990,

sup - 100 mp, baie, neg., 22.000 {;
(0767.111.214/ 0771.494.146 

125. Campina, Banesti, jud. Prahova,
S.U. 84 mp, curte 300 mp, 3 cam., 1984, la
cheie, vand/schimb casa, dec.a, caramida,
tabla galvanizata, beci, garaj plus camera,

incalzire sobe gaze/lemne, apa, gaze
instalatii noi, baie noua nefolosita, vita de

vie, pozitie pe deal. 33.000 {;
(0727.021.657

mircea21radu@hotmail.com 

126. CAMPULUNG Arges, S.U. 716 mp,
curte 10000 mp, 10 cam., 2011, la cheie, 2
case de vacanta nou construite, impreuna
cu 33.000 mp teren, mobilate complet, utili-

tati, negociabil. 770.000 {;
(0729.077.782 swissdanici@yahoo.com 

127. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; (0722.551.873   

128. Campulung-Muscel, la poale de
munte,  spre cabana Voina, jud. Arges,

cabana utilata complet, 10 camere+aparta-
ment 2 camere, 7 bai, living 65 mp, toate
actele; (0724.000.023/ 0722.156.553 

129. Campurelu, Giurgiu, S.U. 140 mp,
curte 1600 mp, 4 cam., 1997, la cheie,

casa mobilata, parter + etaj, cladire anexa,
izolatie termica, la 20 km de statia de

metrou IMGB Bucuresti, bucatarie, holuri
spatioase, balcon, garaj pentru doua masi-

ni, utilitati, drum asfaltat. 50.000 {;
(0745.144.876 emil.ciobanu@syscert.ro 

130. CANTEMIR, Budapesta, S.U. 170
mp, curte 234 mp, 4 cam., 1944, la cheie,
casa la curte 404 mp, deschidere 7 m, dis-

cutabil, 220.000 {; (0762.348.084 

131. Cartier Allegria, centura Popesti
Leordeni, S.U. 90 mp, curte 270 mp, 4

cam., 2014, casa, stadiu final;
(0745.344.056 

132. Cartier Andronache, S.U. 170 mp,
curte 300 mp, 7 cam., 1970, 3 bai, 3

bucatarii, gaze, apa, canalizare, incalzire
cu centrala, disc., 116.000 {;

(0761.613.320 

133. Cartier Chitila, Soseaua Chitilei,
S.U. 97 mp, curte 160 mp, 3 cam., 1972, la
cheie, casa 3 camere, 2 bucatarii, garaj cu

rampa de verificare; 97 mp utili, 160 mp
total, 7 mp deschiderea. Renovat 2014. Se

preda la cheie, 82.000 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

134. Cartier Domnesti, 2 km de Prelun-
girea Ghencea, S.U. 135 mp, curte 230

mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila finalizata,
langa baza sportiva a Stelei, rezidential

deosebit, toate utilitatile bransate,
canalizare, caramida, clasa energetica A,
finisaje superioare, +5% TVA, 69.500 {;

(0767.861.609/ 0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

135. Cartier Floreasca, S.U. 87 mp, curte
160 mp, 3 cam., 1960, la cheie, proprietar
vand casa la curte (3 cam. + dependinte),
zona deosebita, acte la zi, cadastru, intab-

ulare, plan urbanism, 170.000 {;
(0736.843.173/ 0736.843.175

oancea_work@yahoo.com 

136. Cartier rezidential Azur, Pipera, Vol-
untari S.U. 100 mp, curte 144 mp, 4 cam.,
2007, la cheie, vila 4 camere, gradina, par-
care, spatiu de joaca, paza, magazin ali-

mentar, gradinita, etc., 127.500 {;
(0722.357.411 ansysglobal@gmail.com 

137. Cartierul Independentei, Bragadiru,
Ilfov S.U. 120 mp, curte 180 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, oferta vanzare vila ‘Case
Triplex’, P+1E+Pod, living, 3 dormitoare,

bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, suprafata 120 mp util + pod.

73.000 {; (0722.329.703 

138. Cartierul Latin, S.U. 120 mp, curte
166 mp, 4 cam., 2016, la cheie, case la
cheie situate in vecinatatea cartierului
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

2015, casa la gri, baie, bucatarie, lindab,
utilitati apa, gaze, lumina, canalizare la

poarta, 20.000 {; (0768.157.413 

162. Circul Globus, Judetului 24,  casa +
teren, 467 mp, desch. 14 m, curte 2 propri-

etati, toate utilitatile, 130.000
euro+150.000 euro; (0799.231.177/

031.436.46.68 

163. Cismigiu- Berzei, S.U. 150 mp,
curte 240 mp, 5 cam., 1940, casa

singur curte, 150 locuibili+ 240 mp
curte libera, la 2 min. de intrarea

in parc, solida, parcare, ideal
investitie, negociabil, 159.999 {;

(0741.579.051 

164. Clinceni, S.U. 126 mp, curte 430
mp, 4 cam., 2017, in constructie, vila indi-
viduala P+1+P, design atragator, finisaje

de calitate, spatiu locativ bine proportionat
camere dec.e, bucatarie inchisa, spatii de
depozitare, holuri mari, camere luminoase
78.500 {; (0722.400.220 marcel.iaman-

dei@yahoo.com 

165. Clinceni, Ilfov, S.U. 68 mp, curte
500 mp, 3 cam., 2017, la cheie, rapida

casa, pret avantajos. Comision cumparator
0. 43.900 {; (0731.444.888
sorina@regency-imobiliare.ro 

166. Clinceni, Ilfov, S.U. 226 mp, curte
165 mp, 4 cam., 2008, la cheie, Vila 7,

zona rezidentiala, 61.000 {;
(021.406.91.09 

177. Colentina, Fundeni, S.U. 120 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila

moderna p+1, parter living, bucatarie open
space, grup sanitar, etaj 1- 2 camere, baie,
hol, toate actele la zi, proprietar,posibilitate
variante auto, 76.000 {; (0723.665.140

mariananghel35@gmail.com 

178. Colentina, Kaufland,  vand casa
curte; (0766.416.559 

179. Comuna 1 Decembrie, S.U. 100 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2014, 10 km

Bucuresti, casa la gri din bca, teren 200
mp, casa mare cu placa deasupra se
poate construi etaj lumina, insa apa si
gazul in poarta pozitie excelenta 5 min.

Ratb, pret de garsoniera, ocazie cadastru,
27.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

180. Comuna Berceni S.U. 120 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2017, in constructie, vila,
2 bai, bucatarie spatioasa, living, terasa

exterioara si balcon, caramida Porotherm,
tamplarie PVC tripan, toate utilitatile zonei

bransate, apa, gaz, curent electric.
76.900 {; (0737.988.996/

0761.010.043
alexandru@comunaberceni.ro 

181. Comuna Berceni, S.U. 106 mp, curte
207 mp, 4 cam., 2016, la cheie, 2 duplex-
uri, constructie din caramida, acoperita cu
tabla, teren 207 mp/duplex, parter living,
bucatarie, baie, 2 terase, la etaj 3 dormi-

toare, 1 baie, finisaje la cheie, zona de vile,
fosa septica, accept credit, 65.000 {;

(0725.740.601/ 0734.830.800 

182. Comuna Berceni,  casa 165 mp +
teren 418 mp, asfalt, utilitati, 83.000 {;

(0740.227.136 

183. COMUNA BERCENI, S.U. 160 mp,
curte 35 mp, 4 cam., 2016, la cheie, cen-
tral, vila p+1, 1, dormitor matrimonial cu

baie propie la etaj, 2 dormitoare la parter,
living generos, 70 mp, cu bucatarie open-
space, curte amenajata. utilitati electrici-
tate/gaze, 80.000 {; (0722.765.202

cimpeanu.anca.oficial@gmail.com 

184. Comuna Berceni, S.U. 220 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2017, proprietar vand vila
P+1, 220 mp, teren 500 mp, gaze, curent
380 KW, asfalt, anexa, beci, 3 gr. sanitar,

neg., 95.000 {; (0732.614.781 

185. Comuna Berceni,  vand vila, 250
mp, p+1+m, toate utilitatile, asfalt, neg.,

1000 mp, teren, detalii: 130.000 {;
(0725.328.978 

186. Comuna Berceni, S.U. 108 mp, curte
278 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila

caramida in duplex, zona superba, strada
Primaverii, lac, restaurant Sabri Park, cen-

tru de echitatie Top Class ridding club.
Ocazie. Intreg duplexul la pretul promotion-

al de 105.000 {. 57.900 {;
(0722.245.119 yvd_86@yahoo.com 

187. COMUNA BERCENI, ILFOV,
RARAU 10, S.U. 115 MP, CURTE
115 MP, 6 CAM., 2011, 1/2 DIN
DUPLEX, FINALIZATA, 85.000 {;

(0728.065.662 
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239. Domnesti (Teghes, ultracentral),  3
cam., caramida, 1.500 mp, d- 14 m, livada,

utilitatile la poarta, 35.000 {;
(0723.539.331/ 0785.535.801 

240. Domnesti, S.U. 98 mp, curte 518
mp, 4 cam., 2017, la cheie, case noi pe
parter direct de la proprietar, sc. 120 mp,
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
mp, 9 cam., 1993, la cheie, casa 708 mp +

teren 810 mp, renovat 2007. Pret
385.000 {; (021.406.91.09 

272. Eminescu, Mosilor, S.U. 45 mp,
curte 30 mp, 2 cam., 1940, la cheie, casa
la curte, 2 camere, baie, bucatarie, hol,
suprafata 80 metri patrati, posibilitate

mansardare renovata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru intabulare, se

accepta si credit, 41.000 {;
(0737.587.999 

273. Erou Iancu Nicolae Baneasa S.U.
300 mp, curte 700 mp, 6 cam., 2005, vand

vila P+1+M, 300 m construiti, piscina,
395.000 {; (0726.000.106 

274. Ferdinand 107,  doua claidiri 280+
180 mp utili, ideal investitie, una se poate
face 5 apartamente si celalalta sp. comer-

cial, 450.000 {; (0730.506.080 

275. Floreasca, S.U. 140 mp, curte 300
mp, 4 cam., 1940, 90 mp, pod 50 mp, fara

imbunatatiri, 127.000 {;
(0725.783.201/ 0723.532.960

canopia_pro@yahoo.com 

276. Floreasca, S.U. 66 mp, 2 cam.,
1936, vand apartament in vila, parter,

camere (29/21), stare buna, curte, disc.,
85.000 {; (0731.768.204 

277. Floreasca, Spitalul de Urgenta, S.U.
149 mp, 2004, D+P+1, amplasare

deosebita, amprenta la sol=149 mp, posi-
bilitate etajare, toate utilitatile, pretabila
restaurant, centru medical, locuit, acte,

370.000 {; (0721.262.173 

278. Foisorul de Foc S.U. 55 mp, curte
20 mp, 2 cam., 1950, la cheie, ap 2 cam cf
1, s+p+m situat intr-o vila cocheta si solida,

fara risc seismic si Lg.112 , avand si o
boxa la subsol si o camera mica la

mansarda, 49.500 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

279. Foisorul de Foc, Traian, Popa Nan,
S.U. 36 mp, curte 162 mp, 2 cam., 1942, la

cheie, casa a fost renovata, curte libera
127 mp. Accesul se realizeaza prin alee
pietonala, curte comuna, imaginea nr. 4,

centrala termica, totul la cheie 75.000 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

280. Fundeni S.U. 196 mp, curte 875 mp,
5 cam., 2016, la rosu, casa situata la 200
m de sos Fundeni, str Doinei, teren gen-
eros, 3 bai+ Wc serviciu, 3 dormitoare de

15 mp, dressing, camera de serviciu,
terasa, cel putin doua intrari,

(0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

281. Fundeni Dobroiesti, S.U. 225 mp,
curte 509 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

D+P+1+M, constr. 2014, P- living,
bucatarie, gr. sanitar, Et= 3 dormitoare si 2
gr. sanitare, suprafata utila 225 mp. Utili-

tati: apa, curent, gaze, canalizare: centrala
termica, finisaje superioare 159.000 {;

(0760.663.199/ 0723.306.006
diamon.imobiliare@gmail.com 

282. Fundeni, Dobroesti, S.U. 250 mp,
curte 300 mp, 6 cam., 2010, la cheie, vila

P+1+M, piscina, parcare, 4 dormitoare, liv-
ing, bucatarie, mansarda locuibila, 3 bai,

utilate, gaze, apa, canalizare, curent elec-
tric. Vecinatati Colentina Pantelimon

143.000 {; (0733.209.282/
0773.944.176 

283. Gaesti, jud. Dambovita, S.U. 130
mp, curte 1200 mp, 5 cam., 1980, particu-
lar, amplasare centrala, casa complet ren-
ovata in 2010, 3 cam cu baie, centrala ter-

mica pe gaz, canalizare, 2 camere,
bucatarie si terasa anexa, apa retea oras,
deschidere 27mp, pret neg., 58.000 {;

(0771.502.466 

284. Garbovi, Urziceni, 70 km,  gospo-
darie 7 camere plus anexe, 1.400 mp, gard
metalic imprejur, utilitati, fantana, cadastru,

11.000 {; (021.688.62.41/
0746.125.528 

285. Garbovi/ Ialomita,  3 cam., langa
Urziceni, casa 3.250 mp livada, toate facili-

tatile; (0731.877.703 

286. Gausani S.U. 140 mp, curte 1500
mp, 5 cam., 1960, la cheie, vand casa
comuna Gaujani, Giurgiu, langa DN5,

anexe, curte 1500 mp; (0724.189.782 

287. Germania, 2 cam., conac 1.000
mp, plus teren 600 mp, plus doua garaje,

necesita renovare, 188.000 {;
(0756.464.789 

288. Germania, Chemnitz, S.U. 360 mp,
curte 501 mp, 12 cam., 1955, la rosu, vila

12 camere, S+2, teren 501 mp, 39.000
euro/ Castel cu 10.230 mp teren 500.000
euro/ Zona Dresda vila 4 ap 58.000 euro/
Vila P+2 magazin la parter 29.000 euro/

Casa Zwickau 18.000 euro vezi Case Ger-
mania pe Facebook, 39.000 {;

(00491775115575 ilie67@yahoo.com 

289. Ghencea, S.U. 120 mp, curte 166
mp, 4 cam., 2016, la cheie, Situate in

Ghencea, in cadrul complexului Space
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
(0721.253.039/ 0722.500.227

dan.theodorescu@yahoo.ro 

306. Ilfov, S.U. 150 mp, curte 2000 mp, 5
cam., 1988, la cheie, paradis la tara, pro-
prietar, casa de vis, merita vazut, plus 2

hectare (20.000 mp) teren extravilan fertil
(arabil). Zona verde linistita, pret: 60 000

euro, Vali, tel.: 60.000 {; (0756.940.285
vali_valentinnn@yahoo.ro 

307. Ilfov, Chiajna S.U. 172 mp, curte 220
mp, 5 cam., 2017, in constructie, vila la

cheie Padurea Rosu, 98.000 {;
(0732.776.268

mihaelaniculescum@gmail.com 

308. Ilfov, Pantelimon, S.U. 310 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila

soseaua Cernica, strada Sinaia, 250.000
{; (0769.746.433

andrei_stan22@yahoo.com 

309. Ilfov, sos. principala,  4 cam.,
casa batraneasca supr. 1036,
toate facilitatile, str. Mioritei,

nediscutabil, 135.000 {;
(0720.648.273 

310. Imobil, S.U. 300 mp, curte 180 mp,
8 cam., 1995, la cheie, casa P+2, curte

proprie fata, spate, garaj+1 loc parcare in
curte. Holuri si scara generoase. Dotari:
Centrala termica, hidrofor, rezervor apa,
aer conditionat sanitare. Pret negociabil.

370.000 {; (0722.497.057 mihaelaghe-
orrghe@gmail.com 

311. Intrare Popesti - Leordeni, Soseaua
Oltenitei S.U. 120 mp, curte 180 mp, 4

cam., 2015, la cheie, Vila Duplex Â– Mobi-
lat Â– La Cheie Â– Mutare Imediata

138.000 {; (0723.369.914
stefan.enache@zonadesud.ro 

312. Intrare Popesti - Leordeni, Soseaua
Oltenitei S.U. 330 mp, curte 500 mp, 6

cam., 2016, la cheie, Vila la cheie, finisaje
LUX, disponibila imediat, uitlitati, strada

asfaltata, centre comerciale in zona.
275.000 {; (0723.369.914
stefan.enache@zonadesud.ro 

313. Iuliu Maniu, OMV metrou Pacii, sec-
tor 6, S.U. 100 mp, curte 42 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, vizionari oricand, vila 4
camere, curte, parcare, 2 bai, 3 dormi-

toare, finisaje la alegere, 0 comision, toate
utilitatile sectorului 6, toate strazile vor fi

betonate, acceptam prima casa si credite
ipotecare 80.000 {; (0730.621.021

Office@vileapartamentemilitari.ro 

314. Izvorani, S.U. 163 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2017, la cheie, casa, suprafata

construita 163 mp+ 43 terase, living,
bucatarie, 3 dormitoare, 3 bai, garaj, terasa
acoperita, fosa septica, put forat, la 20 de

min. de Bucuresti, 65.000 {;
(0720.188.763 

315. Izvoru Muresului, Harghita, S.U. 450
mp, curte 1000 mp, 7 cam., 1992, la rosu,
casa, teren. 45.000 {; (0722.879.598

cantoriuc@yahoo.com 

316. Jilava, Cretesti,  3 cam., 2015, hol,
baie, bucatarie, la rosu, 650 mp,

deschidere 24/29, 9 km de Bucuresti, apa,
gaze, canal in poarta, neg., 19.500 {;

(0763.104.822 

317. Jilava, Ilfov, S.U. 130 mp, curte 400
mp, 2 cam., 2016, casa la curte 2 camere,
2 bai, bucatarie, hol, terasa, camera tehni-

ca, toate utilitatile, zona super linistita,
cadastru, intabulare, discutabil, 65.500 {;

(0720.510.089 

318. Joita, Cosoba S.U. 150 mp, curte
1250 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila p+1,
piscina, 3 dormitoare, living, bucatarie, 2

bai utilate, terasa 50 mp gaze, curent elec-
tric teren 1.250 mp la 15 km de centrua
Bucuresti, 104.000 {; (0721.910.991

catalin.enache@profilsistem.ro 

319. Judet Giurgiu, oras Mihailesti,  str.
Calea Bucuresti nr. 99, vila p+e+mansar-
da, suprafata teren 1.600 mp, suprafata

construita 600 mp. Parter: bucatarie, living,
birou, garaj, toaleta servicu. Etaj: 3 dormi-

toare, dressing, 2 bai. Mansarda open
space, dormitor, dressing, baie. Curtea

1.600 mp, gazon, sisteme de irigat, arbori
ornamentali, loc de joaca pentru copii,

anexe gospodaresti pe 100 mp. Grup elec-
trogen, panouri solare cu centrala solara,

gaze, 2 centrale pe gaz, centrala electrica,
curent trifazic, canalizare si apa racordata
la oras + put propriu de mare adancime
(100 m). Piscina interioara cu posibilitate
de sschidere exterioara, cu sisteme de

climatizare si mentinere a apei la 30 grade,
inclusiv iarna. Mobila si finisaje de lux, par-

ticular, pret 500 euro/ mp construibili;
(0722.248.179 

320. Judetul Giurgiu, Marsa, S.U. 472
mp, curte 5000 mp, 5 cam., 2016, la rosu,
vila D+P+1+M, liniste, amprenta 129 mp, 4
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

ml, living, 4 dormitoare, 2 bai, bucatarie, 3
terase, centrala, toate utilitatile, izolatie,

amenajata, negociabil. 160.000 {;
(0769.076.167/ 031.436.18.97

adriana.petre@orfeas.ro 

339. Mihail Kogalniceanu, Constanta,
S.U. 101 mp, curte 577 mp, 3 cam., 1980,

la cheie, casa 101 mp + teren 577 mp.
Pret 35.000 {; (021.406.91.09 

340. Mihailesti, oras, sat Novaci, S.U.
100 mp, curte 1000 mp, 4 cam., 1975, la

cheie, casa curte, constructie deosebita tip
conac, curte partial pavata, 2 bai,

bucatarie, garaj modificat in living, trebuie
amenajat, zona linistita, transport maxi taxi,
20 km, Drumul Sarii, Popesti, 24.900 {;

(0766.486.240 

341. Militari Iuliu Maniu stradal S.U. 253
mp, curte 330 mp, 8 cam., 2008, la cheie,
Restaurant Vulturu, casa p+1 garaj, maga-
zin, terasa, living, bucatarie, 7 dormitoare,
2 gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, utilitati acte ideal after school, pen-

siune 200.000 {; (0726.488.835 

342. Militari Metro, S.U. 98 mp, curte 160
mp, 4 cam., 2017, la cheie, ansamblul

cuprinde 100 case cuplate cu suprafete de
100 mp si curte 35 mp, localizat in sector
6, Bucuresti 80.000 {; (0734.797.437 

343. Militari Rosu S.U. 101 mp, curte 40
mp, 5 cam., 2016, la cheie, Dezvoltator vile

Ã®nsiruite teren 49 mp living 25 mp
bucatarie 9.70 baie hol mare la etaj 3 dor-
mitoare dec 12.5 mp si 15 mp baie hol bal-
con Predare cu finisaje incluse la 15 Iunie

2017, accept credit, 72.499 {;
(0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com 

344. Militari Rosu, S.U. 102 mp, curte
164 mp, 5 cam., 2016, la cheie, Dezvolta-
tor vile insiruite p+1+pod bucatarie inchisa

living 1 bai 3 dormitoare pod spatiu de
depozitare finisaje la alegere zona de vile
alimentare apa put, fosa septica accept

credit, ex. agentii, 78.999 {;
(0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com 

345. MILITARI, zona Metro, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 5 cam., 2016, la cheie, casa

curte individuala, complet finisata, cu
predare la cheie. Predare imediata,

89.500 {; (0723.159.580/
0722.150.470 office@avangardecity.ro 

346. Militari, Apusului, Drumul Bacriului
32, S.U. 160 mp, curte 50 mp, 4 cam.,

2016, la cheie, 10 min. metrou Pacii, casa
2 nivele, 4 camere, 2 gr. sanitare, curte 50

mp, finisaje de calitate, merita vazuta,
racordata la toate utilitatile orasului,

89.000 {; (0726.704.021 dana.anecu-
loaei@yahoo.com 

347. Militari, capat troleibuz 61, S.U. 200
mp, curte 328 mp, 6 cam., 2002, la cheie,

particular, 2 bai, 2 terase, P+1Et+pod
locuibil, neamenajat, curte pavata. Detalii

mai multe la telefon. 150.000 {;
(0724.758.025 

348. Militari, Chiajna, Apeductului, S.U.
150 mp, curte 63 mp, 3 cam., 2016, la

cheie, casa p+1+m, sup 150 mp si 63 mp
curte, plus 25 mp pt 2 locuri de parcare.
Finisaje la cheie, contorizare individuala,

75.000 {; (0729.481.840/
0761.028.046 

349. Militari, Chiajna, casa. S.U. 98 mp,
curte 140 mp, 4 cam., 2017, in constructie,
Avem casa visurilor tale, luminoasa si spa-

tioasa, construita la cele mai inalte stan-
darde cu o curte individuala ce ofera intimi-
tate si confort, 74.000 {; (0733.353.013 

350. Militari, Iuliu Maniu, S.U. 356 mp,
curte 1014 mp, 9 cam., 2007, la rosu, casa

D+P+1E+M, 356 mp, 1014 mp teren, 2
garaje la demisol, curte in fata si spate,
necesita imbunatatiri, metrou Preciziei,
Metro, Praktiker, pret discutabil, oferta

reala, ocazie. 240.000 {;
(0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro 

351. Militari, Pacii, S.U. 89 mp, curte 160
mp, 4 cam., 2017, demolabila, Ansamblul
cuprinde 100 case cuplate cu suprafete de
100 mp si curte 35 mp, localizat in cartierul

Militari, in Sector 6. Avem casa visurilor
tale, luminoasa si spatioasa, 80.000 {;

(0734.797.437 

352. Militari, Piata Gorjului S.U. 165 mp,
curte 240 mp, 5 cam., 2004, la cheie, pro-

prietar, 10 m deschidere, garaj+7 locuri
parcare, toate utilitatile, acte la zi. Intabula-

ta. Certificat energetic. Utilitati: 380 V,
96.000 {; (0731.998.187 

353. Militari, Piata Veteranilor, S.U. 600
mp, curte 350 mp, 12 cam., 2010, la cheie,

cladire compusa din spatiu comercial
100mp, 4 apartamente+ mansarada,

pretabil cladire birouri, clinica medicala,
etc., 665.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

354. Militari, Rasaritului,  vand casa la
curte 230 mp, p+1, construibil 160 mp, 4
dormitoare, 2 bai, o bucatare, living, neg.,

163.000 {; (0761.617.942 

355. Militari, Rosu,  curte 300 mp, 5
cam., 1996, casa, baie, bucatarie, centrala

termica, utilata, 60.000 {;
(0746.188.866 

356. Militari, Rosu, S.U. 280 mp, curte
520 mp, 6 cam., 2008, la cheie, particular
vila P+1+M, utilata+ mobilata lux, 2 garaje,
foisor, sistem alarma, camere video, curte
amenajata, 269.000 {; (0723.523.763 

357. Militari, Rosu, Chiajna, str. Acvilei
S.U. 110 mp, curte 320 mp, 4 cam., 2017,
in constructie, vila individuala 4 camere,

110 mp, p+1+pod liber 40 mp, curte mare
320 mp, in constructie, finisaje calitate,

marmura, utilitati, 3 dormitoare, 3 bai, liv-
ing, bucat, 6 min. Ratb, gard beton,direct
proprietar 115.000 {; (0749.115.511
contact@vilemilitari.ro www.vilemilitari.ro 

358. Militari, Rosu, Uverturii, S.U. 151
mp, curte 80 mp, 5 cam., 2016, P+2, living,
bucatarie, 3 dormitoare, 3 grupuri sanitare,
intre case, 100 m de statia RATB, finisata,

utilitati, centrala, pret negociabil,
(0769.272.638 

359. Ministerul Transporturilor, S.U. 92
mp, curte 160 mp, 3 cam., 2014, casa 3
camere, bucatarie si sufragerie, open

space, dec.e, termopan, parchet, gresie,
faianta, pivnita 20 mp, singur curte, acte in

regula, 145.000 {; (0727.877.877 

360. Mioarele, oras Campulung Muscel,
S.U. 200 mp, curte 2200 mp, 7 cam., 1974,
la rosu, casa cu mansarda la rosu si livada
2200 mp. in sat Chilii langa partia de schi.

24.000 {; (0744.343.374 hrysteae-
ly71@gmail.com 

361. Mislea, Prahova,  proprietar, 4 cam.,
teren 1.500 mp, cp, gaze, schimb ap.

Bucuresti; 44.900 {; (0733.063.160 

362. Moinesti, jud. Bacau,  vand casa la
curte, 26.500 {; (0765.362.345 

363. Morarilor S.U. 75 mp, curte 190 mp,
3 cam., 1938, demolabila, Casa singur in
curte la pret de garsoniera. Nu se accepta
prin credit bancar intrucat casa este demo-

labila. Se poate construi pe amprenta
veche 75 mp, latime la drum 6,3mx33m.

Str. Ion Polizu nr. 34. Sect. 2. Curent trifaz-
ic. Pret fix, 44.000 {; (0764.470.528

amicul_perfect_2006@yahoo.com 

364. Mosilor Foisorul de Foc, Iancu Capi-
tanu, S.U. 128 mp, curte 110 mp, 5 cam.,

1916, la cheie, casa demisol, parter,
mansarda, sup desfasurata 128 mp, nece-

sita renovare interior/ exterior, str. Iancu
Capitanu, pret fix, singur curte, 110 mp

teren, fara legea 10/112 93.000 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

365. Mosilor, stradal,  parter de vila, pro-
prietar- apartament in vila, P+1, parter,

stradal, renovat, suprafata totala 184 mp
(totala), fara risc seismic, 7 camere spa-

tioase, inalte, 2 grupuri sanitare, 200.000
{; (0725.669.153 

366. Nitu Vasile, Berceni, Obregia, S.U.
230 mp, curte 160 mp, 6 cam., 2013, la

cheie, vila p+1+m, 4 dormitoare, 4 grupuri,
pivnita, ac, incalzire pardoseala, materiale

premium, zona de vile, 186.000 {;
(0728.820.095/ 0725.094.444/

0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

367. Obor, Ziduri Mosi 3B, S.U. 270 mp,
curte 172 mp, 1995, particular,

D+P+1+2+M, spatiu comercial parter, etaj
ap. 2 camere, etaj 2 ap. 2 camere, disc.,

475.000 {; (0731.461.711 

368. Oltenita, jud. Calarasi, S.U. 110 mp,
curte 400 mp, 4 cam., 1997, casa

amplasata excelent, pe str principala (B-
dul Tineretului). Constructie solida din

boltari si caramida, pe fundatie din beton,
cu planseu din beton pt etaj. Soba in

fiecare camera, gaze la poarta. 65.000 {;
(0744.252.788 pdf_florina@yahoo.com 

369. Oltenitei S.U. 120 mp, curte 100
mp, 3 cam., 2017, la rosu, Oltenitei,

locuinte amplasate intr-o zona
linistita,acces facil mijloace de

transport,finisaje moderne,teren
generos.Mansarda complet

amenajata!Ultima proprietate
disponibila.Comision 0% 78.900 {;
(0727.736.313 iulia@zonadesud.ro 

370. Oltenitei, S.U. 120 mp, curte 20 mp,
3 cam., 2017, la cheie, vila moderna cu
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
verzi, alarma, 245.000 {;

(0743.777.700 office@rfccity.ro 

388. Pantelimon Ilfov S.U. 140 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2014, la cheie, vila

mansardata la cheie maxi-taxi la 2 minute,
toate utilitatile, concesiune, se poate vinde
si in rate de la dezvoltator cu avans minim
15000 euro, are 3 dormitoare, living, 2 bai,

bucatarie 48.000 {; (0726.482.202
alessya_cristyna@yahoo.com 

389. Pantelimon oras, la 3 km de Cora
Bucuresti, S.U. 82 mp, curte 367 mp, 3
cam., 2014, la cheie, casa deosebita,

parter cu pod mansardabil, living, 2 dormi-
toare, 2 bai, bucatarie inchisa si 2 terase,
constr 2014. La cheie, finisaje moderne,
centrala pe gaze, cartier rezidential, zona
noua de vile, 74.990 {; (0727.917.777/
0754.396.668 office@delpihouse-imobil-

iare.ro 

390. Pantelimon, 4 cam., proprietar
vand urgent vila P+1+M, utilata si mobilata,
toate utilitatile, 3 bai, pret neg., 78.000 {;

(0724.040.408 

391. Pantelimon, casa super- pret de
apartament S.U. 82 mp, curte 368 mp, 4

cam., 2013, la cheie, casa p+m, doua dor-
mitoare, doua bai, living, bucatarie, doua
terase, mansarda open space, se vinde

mobilata si utilata, cadastru, intabulare, se
accepta credit. Comision 0%, 75.000 {;
(0734.829.138 prosper.rad@gmail.com 

392. Pantelimon, Cernica, Biserica
noua, Livada, S.U. 200 mp, curte 780 mp,

5 cam., 2016, la cheie, vila P+1 si pod
amprenta 116, izolata doari de pus gresie,

faianta, parchet, are incalzire in par-
doseala, 2 terase, pivnita, buc., 3 bai, Tri-

pan, 115.000 euro neg. 115.000 {;
(0721.275.684 

393. Pantelimon, Ilfov, S.U. 120 mp,
curte 400 mp, cartier austriac,
manastire Cernica, an constr.

2016, aurp. 150 mp, la gri, propri-
etar vand casa compusa din 3 dor-

mitoare, living, bucatarie, doua
bai, hol, spatiu tehnic, terasa, pod

inalt, usor neg., 49.000 {;
(0722.370.884 

394. Pantelimon, Ilfov, S.U. 90 mp, curte
250 mp, 2 cam., 2016, la cheie, constructie
terminata in toamna 2016, finisata februar-
ie 2017, baie, bucatarie, living. Toate utili-
tatile functionale. Zona in plina dezvoltare,
strada in curs de asfaltare. Pret negociabil,

62.000 {; (0765.633.727 

395. Pantelimon, oras, S.U. 70 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 2016, la cheie, casa
tip duplex, constr. caramida porotherm de
30 cm, izolata cu polistiren de 10 cm. Pre-

tul casei este la stadiul din fotografii cu
gazele bransate, se poate preda si la cheie

pentru inca 5.000 euro 54.500 {;
(0754.396.668/ 0727.917.777
office@delpihouse-imobiliare.ro 

396. Parcul Carol, sector 4, S.U. 80 mp,
curte 100 mp, 3 cam., 1964, la cheie, casa

in curte comuna, la 2 minute de parcul
Carol si la 10 minute de Piata Unirii, impre-
una cu un garaj lipit de casa cu posibilitate

de inchidere pe interior. 95.000 {;
(0720.782.331 vio_sandu@yahoo.com 

397. Parcul Carol, str. Mitropolit Filaret,
S.U. 55 mp, curte 53 mp, 4 cam., 1938, la

cheie, proprietar, casa la curte, nu are
legea 112; nici legea 10, nici risc seismic.

86.000 {; (0722.295.950
vocea72@yahoo.com 

398. Parcul Ciresarii- metrou Grivi-
ta,  2 corpuri, 1 locuibil 260 mp,

deschidere 12 m, toate facilitatile,
210.000 {; (0730.698.225 

399. Parcul Herastrau S.U. 427 mp, curte
335 mp, 5 cam., 2005, Teren 335 mp si
casa S+P+2E+Et3 retras, Sos. Nordului,
nr. 96F, Sector 1, Bucuresti 605.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

400. Petrachioaia, Ilfov, Viilor nr. 1, B,
S.U. 150 mp, curte 450 mp, 2009, s+p+m,
baie, bucatarie, terasa, 500 mp curte, zona

linistita, 60.000 {; (0741.208.928 

401. Petru Rares, jud. Giurgiu, S.U.
50 mp, curte 2000 mp, casa

paianta, locuibila, curent, put in
curte, teren cu pomi fructiferi si

vie pe rod, negociabil;
(0722.395.736 

402. Piata 1 Mai, vizavi, S.U. 210 mp, vila.
curte 60 mp, detalii la: (0764.715.721 

403. Piata Alba Iulia- adiacent,  6 cam.,
S+P+1, 4 bai, pivnita, finisata, centrala;

(0733.683.448 

404. Piata Dorobanti, zona Capitalei, S.U.
100 mp, curte 40 mp, 3 cam., 1940, la

cheie, 3 camere, baie, bucatarie, aparta-
ment in vila, demisol cu intrare din curte,
fara legea 12, proprietar, pretabil locuinta

sau activitati comerciale. Negociabil;
(0720.603.087 

405. Piata Ferentari, Vadu
Nou. S.U. 72 mp, curte 119
mp, 4 cam., De ce aparta-
ment si nu casa la curte la
pret de apartament? Casa,
baie, bucatarie, gaz, curent,

apa, canal, beci, garaj 18
mp, gratar, debarale anexe,

63.000 {; (0724.462.028 
406. Piata Iancului, Vatra Luminoasa,

S.U. 110 mp, curte 187 mp, 3 cam., 1940,
la cheie, casa dresing, 2 bai, bucatarie uti-

lata+ garaj, totul nou, refacuta in 2013,
187.000 {; (0727.145.882 

407. Piata Muncii, Maior Coravu, ultracen-
tral, S.U. 328 mp, curte 195 mp, 6 cam.,

2004, la cheie, vila, curte individuala,
demisol, parter, etaj, mansarda, garaje.

Structura beton. Are toate utilitatile, pretabil
locuinta, birou, servicii. Oportunitate,

302.500 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

408. Piata Victoriei, Alexandru Ioan Cuza
nr. 41, S.U. 280 mp, 10 cam., vila singur
curte D+P+2 et., 4 balcoane, 4 bai , 4 gr.

sanitare, totul functionabil, centrala proprie,
350.000 {; (0723.378.858 

409. Piata Victoriei, str. Paris, S.U. 295
mp, curte 320 mp, 10 cam., 1920, propri-
etar, vila P+E+M, in str Paris, ideal sediu
birouri, 320 mp teren, 174 mp amprenta
cladire, 680.000 {; (0743.262.387

laura.doumergue@gmail.com 

410. Pipera - Vartejului, vila,
S.U. 600 mp, curte 1000
mp, 6 cam., proprietar,

amprenta 345 mp, 4 bai, 2
livinguri, privnita, garaj 60

mp, 550.000 {;
(0727.800.900 

411. Pipera lac, S.U. 600 mp, curte 2600
mp, 23 cam., 2005, la cheie, vila

D+P+1+M, an 2005, mobilata si utilata
complet, toate dotarile, deschidere spre

lac, 10 locuri de parcare, deschidere spre
lac. 1.100.000 {; (0722.566.222 dhd-

home@yahoo.com 

412. Pipera, Erou Iancu Nicolae, S.U. 416
mp, curte 450 mp, 6 cam., 2007, la cheie,
vila ultra moderna mobilata lux, casa se
poate vinde complet mobilata, compusa
din living zi, living seara, bucatarie open
space 3 dormitoare, 4 bai, garaj, centrala
gaze, fibra optica, canalizare, apa retea,

450.000 {; (0799.924.909 aurelianfer-
ro@gmail.com 

413. Pipera, Henri Coanda, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2007, la rosu,

S+P+1, singur curte, constructie caramida,
85.000 {; (0722.966.684 

414. Pipera, OMV rond, Cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte 420

mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
P+E+M, finisaje de calitate, complet noua,

4 bai, garaj 2 locuri, terasa acoperita,
terasa deschisa, balcon, anexe camera
centralei si depozit, centrala Wissman,

boiler 300 l, 600.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

415. Pipera, strada Vasile Alecsandri S.U.
336 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2016, la

cheie, vila moderna, spatioasa, demisol cu
2 locuri de parcare si camera tehnica,

parter, etaj, mansarda, dressing, se vinde
la alb, 500 metri teren, finalizata 2016,

comision 0 280.000 {; (0732.146.179 

416. Pipera, Tunari, S.U. 185 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2016, la cheie, vila, cartier

nou, caramida, p+1, 4 dormitoare, living,
bucatarie, 3 bai, 2 terase mari 32 mp, bal-

con, nemobilat, curent, gaze, apa,
canalizare, 2 locuri de parcare in curte,

toate actele in regula, 165.000 {;
(0754.400.400 

417. Pipera, Voluntari, S.U. 508 mp, curte
1002 mp, 7 cam., 2007, la cheie, teren

1002.75 mp si casa D+P+1E, strada Dra-
gos Voda, nr. 4A, Voluntari, Ilfov, 480.000
{; (021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

418. Pipera, Voluntari, Green Future Res-
idence 3 S.U. 131 mp, curte 133 mp, 4

cam., 2017, in constructie, vila p+1+pod,
living, 3 dormitoare, dressing, 3 bai, pod,
terasa, parcari. Finisate complet- finisaje
de cea mai buna calitate. Toate utilitatile:
apa si canalizare din reteaua orasului,

gaze, en.el. 129.900 {; (0757.502.563
office@optimum-group.ro www.optimum-

imobiliare.ro 

419. Pitesti - Arges, Parc Trivale, com.
Babana, S.U. 180 mp, curte 5000 mp, 4
cam., 2000, finalizata; (0723.582.116 

420. Plataresti - Dorobantu,  vand casa
cu teren 2.300 mp, la 24 km de Bucuresti;

(07454068132 

421. Ploiesti, Autogara, S.U. 430 mp,
curte 160 mp, 18 cam., 1960, vila

d+p+1+m, ideala hostel, sc. 500mp,
85.000 {; (0724.100.193

delugy@yahoo.com 

422. Ploiesti, exterior Ploiesti Vest, S.U.
250 mp, curte 1050 mp, 6 cam., 2013, la
cheie, Aricestii Rahtivani, proprietate imo-
biliara spectaculoasa, complet mobilata si

utilata, suprafata de teren generoasa,
P+1+Pod, finisaje de calitate, foisor spa-
tios, anexa/pivnita, comision 0. 250.000

{; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

423. Poalele muntelui Leaota,
2010, 125 km de Bucuresti,

ocazie, vila 2010, p- terasa, living,
hol, bucatarie, pivnita. Et.- 3

camere, hol, baie. M- 4 camere
nefinisate, centrala, mobilata, uti-

lata. Casa amprenta 130 mp, 2
camere, bucatarie, baie, hol, cen-

trala, mobilata, utilata, teren 1.000
mp, neg., si variante, 78.000 {;

(0731.551.366 
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523. Teleorman, vand urgent vila P+1,  6
cam., baie, bucatarie, beci, garaj, toate

conditiile si o mica afacere sau la schimb
cu apartamente sau diferente;

(0763.644.666 

524. Timpuri Noi S.U. 47 mp, curte 110
mp, 2 cam., 1935, Zona Splaiul

Dambovitei , Timpuri Noi , str.Miraslau
.Casa 2 camere ,baie , bucatarie , depend-
inte .Suprafata construita 60 mp , suprafa-
ta utila 47 mp. Constructie 1935 , caramida

arsa. 90.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

525. TINERETULUI Parc, S.U. 100 mp,
curte 247 mp, 4 cam., 1940, subsol, parter,
pod, deschidere 10 ml, necesita amenajari,

cadastru si intabulare, toate utilitatile,
189.000 {; (0731.144.155 

526. TINERETULUI, Liceul Sincai, S.U.
60 mp, curte 35 mp, 3 cam., 1935, la

cheie, particular, singur curte, parter, teren
95 mp, dubla deschidere, baie, bucatarie,
pod inalt, posibilitate mansardare, garaj,

metrou, 89.900 {; (0722.216.231 

527. Tineretului, Bacovia, S.U. 190 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 2012, la cheie, vila

p+1+m, 4 camere mari, cu living de 80 mp,
2 bai, 2 balcoane, scara nterioara din inox,
placat cu Marmura, toate utilitatiile, gaze,
apa, canalizare, centrala termica proprie,

finisaje de lux, 185.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

528. Titan, S.U. 700 mp, curte 800 mp, 6
cam., 1995, proiect, Drumul Murgului nr.
61, 1 minut parc I.O.R., 4 minute metrou,
vizavi de noul mall Park Lake, cladire in

curs de apartamentare, finisaje de lux, cel
mai bun pret al zonei. 1.299 {;

(0753.075.109 

529. Titan, Auchan, S.U. 285 mp, curte
205 mp, 7 cam., 2009, la cheie, vila super-
ba S+P+1E+M, 347 mp construiti, finisaje

de exceptie, posibilitate marire curte,
300.000 {; (0729.074.876/
0744.361.741 florin@norisk.ro 

530. Titulescu, S.U. 100 mp, curte 217
mp, 5 cam., 1960, broker imobiliar, P-ta
Victoriei, casa batraneasca, baie, buca-

trarie, anexe, pivnita, pod inalt, curte libera,
utilitati. 120.000 {; (0732.547.531 ele-

navoica@yahoo.com 

531. Topoloveni Arges, S.U. 90 mp,
curte 4300 mp, 5 cam., 2000, la cheie, dis-
cutabil, zona lipsita de poluare, imprejmui-

ta de paduri, casa P+M, toate utilitatile,
livada, zona verde, finisaj modern, la 90

km de Bucuresti pe A1, 20 km Pitesti
60.000 {; (0724.235.001

romusorin@gmail.com 

532. Traian, Calarasi, Unirii, str. Hagiului,
S.U. 267 mp, curte 150 mp, 7 cam., 2009,
vila p+1+m, parter 85mp-3 camere, baie si

bucatarie, etaj 77mp- 3 camere, baie si
bucatarie, mansarda 77 mp-open space,

baie, sauna, teresa 28 mp. Vecinatati: Alba
Iulia, Decebal, Unirii, Universitate,

272.500 {; (0722.393.151 libra.imobil-
iare@gmail.com 

533. Trapezului, Ozana, S.U. 288 mp,
curte 500 mp, 8 cam., 2015, la rosu,

duplex modern, toate utilitatile, constructie
cadre de beton, caramida Poroterm,tam-
palrie Salamander, finisata exterior, curte,
garaj, terasa, ideala familie numeroasa,

zona linistita, se accepta credit. 118.000
{; (0744.505.999 alexandr@k-imobil-

iare.ro 

534. Tunari, jud. Ilfov, str. I.L. Caragiale,
casa cu etaj, nefinisata, teren 480 mp,

toate utilitatile, drumuri asfaltate, 84.500
{; (0721.892.608 

535. Uliesti- Dambovita, S.U. 40 mp,
curte 700 mp, 2 cam., casa batraneasca,

pomi, 12.000 {; (0746.083.276 
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
termica pe gaze. A doua casa cu

supr. constr. 130 mp formata din: 2
camere, bucatarie, baie, hol, 2

terase, si aceasta este complet
mobilata si utilata si dotata cu

centrala termica pe gaze. Aceste
case se vand impreuna cu 1.000
mp curte, pret neg., accept vari-
ante, 78.000 {; (0731.551.366 

425. Poiana Tapului, Busteni, S.U. 270
mp, curte 307 mp, 9 cam., 1960, la cheie,
pensiune Busteni, 4 gs, mobilata, utilata,
curte, P+1+pod mansardabil, centrala,

Teren 475mp, amprenta 168mp, parter SU
110mp+garaj, etaj 129 mp, extinsa 1996,

renovata 2008. 138.000 {;
(0766.317.618 office@topasset.ro 

426. Popesti - Leordeni S.U. 90 mp, curte
100 mp, 3 cam., 2016, la cheie, Casuta

P+1+M, 3 camere, 2 bai, bucatarie, spatiu
depozitare, mansarda, finisaje complete,

placa si scari din beton peste etaj, bransa-
mente si contorizari separate, curte, loc de

parcare, zona de case. 76.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

427. Popesti - Leordeni S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

Casuta P+1+M, 4 camere, 2 bai, bucatarie,
spatiu depozitare, mansarda, finisaje com-
plete, placa si scari din beton peste etaj,

bransamente si contorizari separate, curte,
loc de parcare, zona de case. 95.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

428. Popesti - Leordeni S.U. 95 mp, curte
150 mp, 4 cam., 2016, la cheie, Casuta
P+1, 4 camere, 2 bai, bucatarie, spatiu

depozitare, finisaje complete, bransamente
si contorizari separate, curte, loc de par-
care, zona de case. La achizitionarea cu

credit pretul este 82.000E 88.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

429. Popesti - Leordeni, Soseaua
Oltenitei S.U. 120 mp, curte 120 mp, 4
cam., 2016, la cheie, Vila 4 camere, la

cheie, mutare imediata, direct dezvoltator,
TVA 5% inclus, utilitati: curent, gaze, apa
curenta, canalizare, finisaje incluse, zona
de vile, fara blocuri, strada asfaltata, ilumi-

nata 115.000 {; (0723.369.914 ste-
fan.enache@zonadesud.ro 

430. Popesti Leodeni S.U. 120 mp, curte
100 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila

deosebita situata intr-o cartier foarte linistit,
numai de case si vile. Vila are o suprafata
utila de 120 mp si dispune de curte pro-

prie, atat in fata cat si in spatele
casei.Comison 0% 78.900 {;

(0730.888.287 alina.ciuculescu@zon-
adesud.ro 

431. Popesti Leordeni S.U. 110 mp, curte
190 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Casuta

P+1+M, 4 camere, 2 bai, bucatarie, spatiu
depozitare, mansarda, finisaje complete,

placa si scari din beton peste etaj, bransa-
mente si contorizari separate, curte, loc de

parcare, zona de case 109.500 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

432. Popesti Leordeni S.U. 120 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila tip
Duplex la cheie - Finalizata 100%, zona

linistita, fara blocuri, curte si terasa Merita
vazuta. Adiacent Sos Oltenitei - 10 minute

pana la Piata Sudului 115.000 {;
(0731.510.862 

433. Popesti Leordeni, S.U. 205 mp,
curte 180 mp, 5 cam., 2017, in constructie,
ans. Ave Village, vila p+1e+terasa, dec., 4
dormitoare, 3 bai utilate, finisate la cheie:

gresie Spania, parchet, ct, usi Pinum,
terasa 50 mp, gradina 160 mp, 2 locuri
parcare, 130.000 {; (0743.145.495

gabriel.nitu91@gmail.com www.gamain-
vest.ro 

434. Popesti Leordeni, S.U. 200 mp,
curte 380 mp, 4 cam., 2017, la cheie, casa
curte, p+e+pod, stil duplex 100 mp fiecare,

curte, apa, canal, curent, gaze, gard,
52.000 euro la rosu si 72000 euro la gata.

Pret negociabil. (0722.144.284/
0764.392.679 

435. Popesti Leordeni,  3 cam., 1960,
spatiu depozitare 150 mp, supr. teren

1.624 mp, utilitati, 100.000 {;
(0732.784.505 

436. Popesti Leordeni,  vand vila
parter+etaj+mansarda, la 3 min. metrou

Dimitrie Leonida, pret neg.;
(0722.476.034/ 0723.132.068 

437. Popesti Leordeni, S.U. 113 mp,
curte 80 mp, 3 cam., 2017, vila la pret

atractiv in sistem insiruit, practica si utila.
Direct dezvoltator se accepta diverse

modalitati de plata. 65.000 {;
(0759.017.005 catalin.cojocaru@aria-

homes.ro 

438. Popesti Leordeni, S.U. 140 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2017, in constructie,

vila P+1+M, cu living, bucatarie si grup
sanitar la parter, 3 dormitoare, baie pe etaj
si mansarda open space generos, complet
finisata si utilata. Pozele sunt reale, iar fin-

isajele se pot alege, 125.000 {;
(0741.020.833 m.daniela@ariahomes.ro 

439. Popesti Leordeni, ansamblul Ave,
S.U. 200 mp, curte 170 mp, 5 cam., 2016,

in constructie, compus din 14 vile,
p+1+terasa circulabila 60 mp, 5 camere, 3
bai, 2 balcoane, 2 locuri de parcare, gradi-
na 170 mp, finisata la cheie, toate utilitatile,

125.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

440. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
S.U. 245 mp, curte 720 mp, 4 cam., 2003,
la cheie, pozele vorbesc de la sine despre
aceasta proprietate ce are un numar de

doua living-uri, 4 camere, 3 bai, o
bucatarie, camera centralei si doua terase
spatioase, 184.500 {; (0737.003.300

marius.grigore@regency-imobiliare.ro 

441. Popesti Leordeni, Viilor, S.U. 111
mp, curte 160 mp, 5 cam., 2017, ansamblu

vile duplex (nu insiruite) p+1, sc 121mp,
terasa 13 mp, mansarda 35mp (placa si
scara beton) cu teren variabil intre160 si

293mp.105.000 euro -110.000 euro, comi-
sion 0, 105.000 {; (0741.160.332 

442. Popesti Leordeni- Adiacent Soseaua
Oltenitei S.U. 95 mp, curte 100 mp, 4

cam., 2017, la cheie, Vila tip duplex P+1+P
este situata intr-o zona linistita de case la 3

minute de Soseaua Oltenitei avand o
suprafata utila de 95 mp si 100 mp teren

total.Vila se vinde la cheie.COMISION 0%
80.000 {; (0730.888.287 alina.ciucules-

cu@zonadesud.ro 

443. Potlogi- Dambovita,  50 km
Bucuresti casa+ teren 1160 mp, facilitati,
negociabil. Relatii tel. (021.233.83.47/

0724.095.707 

444. PRAHOVA, S.U. 100 mp, curte 1750
mp, 4 cam., 1967, la cheie, proprietar,

casa 4 camere, anexe (bucatarie, boxa,
beci, magazie) cu 1.750 mp teren (410 mp

curte si 1.340 mp vie) in satul Valea
Scheilor, la 7 km de Mizil, langa zona viti-
cola Tohani si Budureasca, 27.500 {;

(0742.177.071
marianalupu007@yahoo.com 

445. Prahova, Valenii de Munte, Drajna
de Sus, S.U. 120 mp, curte 1000 mp, 5

cam., 2015, la cheie, vila cu aer castelan,
incalzire centrala, termopane, apa, curent,

izolatie, curte ingradita, deschidere la
sosea asfaltata, liniste, peisaj, detalii pe

site: vilaprahova.ro, merita vazuta,
49.900 {; (0769.734.755

iliescu_nicu2000@yahoo.com 

499. SNAGOV -Ciofliceni, S.U. 150 mp,
curte 640 mp, 4 cam., 2000, la cheie, vila

p+1, d=17 m, 70 mp/ nivel, 2 bai,
bucatarie, garaj, foisor, beci, toate utilitatile,

gaze, zona vile, 120.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

500. Snagov sat,  proprietar vila
s+p+e+m, teren 605 mp, 6 camere, 250
mp utili, renovare partiala, garaj, schimb

ap. casa Bucuresti, inchiriere; 134.800 {;
(0722.256.235 

501. Snagov, Ciofliceni, Ilfov, S.U. 185
mp, curte 580 mp, 5 cam., 2017, la rosu,
vila p+1e la pret de apartament 185 mp

mp, 5 camere, garaj, 580 mp teren, acces
rapid spre Buc. prin A3 sau DN1 locatie

spectaculoasa ideala locuinta sau casa de
weekend, 64.000 {; (0729.074.876/

0744.361.741 florin@norisk.ro 

502. Snagov, la lac, S.U. 200 mp, curte
1500 mp, 6 cam., 1996, casa parter + etaj,

din caramida, neg., 300.000 {;
(0722.233.259 

503. Sos Oltenitei sector 4 S.U. 50 mp,
curte 233 mp, 2 cam., 2010, la cheie,
Sos,Oltenitei , Casa 2 camere , baie,
bucatarie, construita din caramida ,

acoperita cu tabla, gaze ,
canalizare,curent,centrala pe gaz, parchet
termopane usa metalica, suprafata teren

233 mp ,suprafa 50.000 {;
(0737.242.425 

504. Sos.Oltenitei S.U. 120 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2017, in constructie, Vila
4 camere P+1+Pod, cartier linistit, la doar
3km de Bucuresti.Casa se preda la cheie,
cu finisaje la alegere, curte proprie, cen-

trala proprie!Direct Dezvoltator 76.000 {;
(0737.500.381/ 0737.500.380 cristiandu-

ta@zonadesud.ro 

505. Soseaua Alexandriei, S.U. 120 mp,
curte 166 mp, 4 cam., 2016, la cheie, case

la cheie situate in vecinatatea soselei
Alexandria, vilele au in compozitie 3 dormi-
toare, 3 bai curte amenajata, centrala ter-
mica, finisaje exterioare si interioare de

inalta calitate. 91.350 {; (0727.444.777/
0720.246.409 gabiabh@yahoo.com 

506. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Haliu, S.U. 110 mp, curte 220 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, complex rezidential vile tip
duplex, p+1+m, circuit inchis, se predau la
cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile,

contorizare separata, asfalt, acte pregatite
pentru banca, comision 0. 75.900 {;

(0728.209.083/ 0766.307.122 smart.imo-
biliare.bragadiru1@gmail.com 

507. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Haliu, S.U. 110 mp, curte 200 mp, 5 cam.,
2017, la cheie, vila individuala, p+1+m, 5

camere, cu dormitor la parter, 110 mp, 220
teren, pozitie excelenta, 100 de metri

Soseaua Alexandriei, se preda la cheie,
finisaje la alegere, toate utilitatile, tva

inclus, comision 0% 79.000 {;
(0728.209.083/ 0766.307.122 smart.imo-

biliare.bragadiru1@gmail.com 

508. Soseaua Alexandriei, langa
Cora, S.U. 80 mp, curte 70 mp, 4
cam., 1980, la cheie, gaze, apa,

curte 70 mp, proprietar, 70.000 {;
(0722.393.941 

509. Soseaua Alexandriei, vis-a-vis Cora,
stradal S.U. 330 mp, curte 510 mp, 6 cam.,

2000, la cheie, vila lux, p+e, situata pe
E70, suprafata totala teren 530 mp, 3 bai,
garaj 2 auto, toate imbunatatiriile, partial
mobilata 249.000 {; (0765.546.497 

510. Soseaua Chitilei, sector 1, S.U. 170
mp, curte 300 mp, 5 cam., 1994, la cheie,
renovata, izolata 2006, 2 iesiri, bca, cen-
trala proprie, 2 bucatarii, 3 bai, parchet

lemn, gresie, mansarda, pod, dependinte,
garaj, 2 locuri parcare. Metrou, piata, Mega

Image, benzinarie la 50 m. 130.000 {;
(0723.697.703

camelia.dumitru2015@gmail.com 

511. Soseaua Chitilei, str. Macului,
S.U. 97 mp, curte 160 mp, 3 cam.,

1970, la cheie, garaj, baie, 2
bucatarii, 2 debarale, constr.

cramida, parchet, gresie, faianta,
toate utilitatile, neg., 82.000 {;

(0722.518.634 

512. Soseaua Viilor, S.U. 98 mp, 2 cam.,
1985, vand drepturi litigioase. Hotarare

Judecatoareasca definitiva si irevocabila
pentru un imobil compus din: 2 camere,

bucatarie, hol, grup sanitar, garaj, de baza.
Mentionez ca imobilul are curte interioara

comuna, 25.000 {; (0767.058.461/
0769.333.937 

513. Sosesua Bucuresti-Magurele, str.
Valea Timisului, S.U. 100 mp, curte 587

mp, 6 cam., 2003, la cheie, in sector 5, vila
tip duplex compusa din p+m ambele cor-
puri, avand 100 mp utili/ fiecare corp de

cladire, deschidere pe 2 strazi cu D 20 ml,
93.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

514. Stadionul Ghencea, la 10 minute
fata de stadion, S.U. 120 mp, curte 166

mp, 4 cam., 2016, la cheie, vile situate la
10 minute de stadionul Ghencea (prel.

Ghencea), vilele au in compozitie 3 dormi-
toare, 3 bai curte amenajata, centrala ter-
mica, finisaje exterioare si interioare de

inalta calitate, 91.350 {; (0727.444.777/
0720.246.409 gabiabh@yahoo.com 

515. Str. Tepes Voda nr. 96, sector 2,
casa curte 300 mp; (0723.886.473 

516. Straulesti, DN1A Bucuresti Targov-
iste, S.U. 152 mp, curte 547 mp, 6 cam.,

1998, la cheie, vila P+E+Pod, langa Sises-
ti,gaze, apa, canalizare, sistem irigatie si

drenaj automatizat gradina, la cheie, comi-
sion 0 pentru cumparator, pret negociabil,

www.alexandrucordea.ro, id intern:
CA0111, 161.000 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

517. Suslanesti, Arges, S.U. 130 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., 1995, la cheie,
casa p+1+m, parter- hol, camera, baie,
centrala, et. 1- living, bucatarie, baie,

terasa, M- 2 dormitoare, 2 balcoane, suprf.
curte libera 200 mp, casa este conectata la

reteaua de apa, C, 45.000 {;
(0737.496.292 

518. Tamadau Mic, casa 30 km
Bucuresti, S.U. 70 mp, curte 1000 mp, 3
cam., 2010, la cheie, casa moderna, jud
Calarasi, amenajata complet, mobilata si
utilata, teren 1.100 mp, casa 93 mp con-
struiti, P+M, drum asfaltat, hidrofor, fosa,
curent, sobe, acte la zi, detalii la telefon

34.500 {; (0732.301.700
anca.dobre@reian.ro www.reian-imobil-

iare.ro 

519. Tancabesti, vila vanzare S.U. 463
mp, curte 1400 mp, 7 cam., 1997, la rosu,
D+P+1+Pod, deschidere -14 m, Stotala

463 mp, demisol-119 mp, parter-194 mp,
etaj 1-160 mp, sera, curte fata amenajata,
fosa septica, 2 intrari auto in curte, pretabi-

la orice tip activitate, 180.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

520. Tartasesti, S.U. 205 mp, curte 450
mp, 5 cam., 2012, la rosu, casa vila, in

duplex, Tartasesti DN7, 15 km de
Bucuresti, 240 mp construiti (205 utili)

parter, etaj si mansarda, in jur de 450 mp
teren. Case finalizate pe exterior, interiorul

tencuit la gri, curent tras, fosa, etc.,
40.000 {; (0744.532.417 marian-

muha@yahoo.com 

521. Tei, Colentina, S.U. 137 mp, curte 99
mp, 4 cam., 1939, Teiul Doamnei, spre

soseaua Colentina, vila S+P+1+M, libera,
2 bai, bucatarie, 2 pivnite, utilitati,

amprenta 69mp, direct proprietar, fara
comision cumparator. 89.000 {;

(0730.006.495 

522. Tei, Lizeanu, S.U. 121 mp, curte 237
mp, 5 cam., 2013, la cheie, casa P+E de
136 mp, 2 bai, situata central, finisata cu
gust si dotata cu: centrala termica, aer

conditionat, tubulatura pentru climatizare
centrala, panouri solare, alarma, 290.000

{; (0720.464.500 contact@catalin-
zlotea.ro 
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470. Radulesti, Ialomita, S.U. 67 mp,
curte 1800 mp, 4 cam., 1990, la cheie,

Casa Radulesti, 59 km de Buc., 3 magazii
noi, beci, put. Internet, TV, telefon, apa

curenta + cadastru sau schimb cu garson-
iera Sect. 2, 3. Usor negociabil, 23.000 {;

(0722.151.001 ruxanet@yahoo.com 

471. Rahova, 2 camere caramida, hol,
bucatarie, gaze, centrala 150 m, bani cash,

anul 2010, desc. 10 m; 44.000 {;
(0768.869.457 

472. Rahova, 3 cam., paianta, gaze, apa
si canal in curte, 130 m, libera, anul 2000,

bani cash, desc. 10 m, 32.000 {;
(0768.869.457 

473. Rahova, 3 cam., casa baie,
bucatarie, utilitati, acte in regula, centrala

termica, 44.900 {; (0766.552.740 

474. Rahova, Alexandriei, Celofibrei,
Comision 0, S.U. 120 mp, curte 190 mp, 3
cam., 2017, la cheie, constructie in cadre
de beton si zidarie de caramida 30 cm,
pereti interiori din caramida, tencuiala si

vopsea lavabila, finisaje moderne (parchet,
gresie si faianta Spania), 70.000 {;
(0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

475. Rahova, Bachus, Trompetului, Piata
Ferentari, S.U. 76 mp, curte 280 mp, 4

cam., 1940, la cheie, casa din caramida,
deschidere 12,76 m, utilitati, gaze, canal,
cadastru, intabulare, liber, disc., 66.000

{; (0723.331.471 

476. Rahova, Litografiei,  4 cam., particu-
lar vand casa curte, baie, bucatarie, apa,
canal, gaze, 48.000 {; (0736.339.089 

477. Rahova, Muntii Carpati, S.U. 186
mp, 4 cam., 1990, stradal, paianta, gaze,

apa, canal, cash, disc., 40.000 {;
(0763.378.077 

478. Rahova, Sebastian, Ileana
Cosanzeana,  curte 140 mp, 6 cam., 2009,

particular, libera, caramida, P+1, utilitati,
centrala, lindab, disc., 93.000 {;

(0735.096.378 

479. Rahova, sector 5, S.U. 50 mp, curte
152 mp, 3 cam., 1968, demolabila, casa
batraneasca 3 camere locuibile si 2 care
necesita refacute, acoperisul, incalzire cu

soba, lemne, apa trasa in curte si gazele la
poarta. 35.000 {; (0753.085.030 

480. Rosu sat, Comuna Chiajna, S.U. 183
mp, curte 330 mp, 6 cam., 2017, la cheie,
propietar, vila P+1+M, suprafata 230/183

utili. Parter: baie, bucatarie, dormitor, living,
camera tehnica.Et.: 2 bai, 3 dormitoare, 2

dresing, 3 balcoane.Mansarda necomparti-
mentata.Drumul Bacriului nr. 97F.

145.000 {; (0729.200.221 

481. ROSU, Chiajna, S.U. 190 mp, curte
520 mp, 5 cam., 2010, la cheie, suprafata

construita la sol 240 mp, parter+etaj: 3 dor-
mitoare, 3 bai, 2 balcoane, living, birou,
particular, toate actele in regula. Oferta

foarte buna. 170.000 {; (0753.042.210/
0752.446.757 

482. Rosu, Militari, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2012, la cheie, vila 250 mp,
500 m teren P+1+Pod amenajat+beci, 3

dormitoare, 1 dormitor matrimonial cu
dressing, cam. tehnica, living, 3 bai, gaze,

canalizare, curent, centrala de filtrare si
dedurizare, 210.000 {; (0728.995.386

iulia.calciu@gmail.com 

483. Rucar-Bran, pestera Dambovi-
cioara, S.U. 200 mp, curte 700 mp, 8 cam.,
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
toate actele la zi, usor discutabil, pret/mp,
80 {; (021.222.47.21/ 0745.405.290/

0751.880.477 

442. Voluntari, Ilfov, Str. Bucegi, vizavi
Metro, 360 mp, d. 12 m, intravilan, teren

construbil pentru casa-vila, cu anexe con-
struite: magazie si garaj din bca, apa

curent, canal, 65.000 {; (0768.086.994/
0730.296.414 

443. Zona Afumati, 5000 mp, d. 25 m,
terenul este in constructie, vand discutabil,

pret/mp 75 {; (0722.907.076 

444. Zona Pantelimon, 1750
mp, intravilan, cartier vile,
la km 12, parcelabil utili-
tati, desc. 9+8, cadastru,

intabulare, pret negociabil;
(0721.712.450/
0722.207.356 

1. Aviator Popisteanu, Expozitiei,  propri-
etar vand cladire, 22 camere cu grupuri
sanitare, pentru hostel, birouri. Parcare;

(0736.841.331 

2. Baltenii de Sus S.U. 617 mp, Teren
3000 mp si proiect rezidential, Baltenii de

Sus, T29, P312, Bestepe, Tulcea
375.000 {; (021.406.91.09

vanzari.at@piraeusbank.ro 

3. Banu Manta, Primarie, S.U. 93 mp, sp.
comercial, vitrina de 6 m, actual inchiriat,
investitie sigura, toate actele 169.000 {;

(0767.249.191
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

4. Berceni, Dimitrie Leonida S.U. 285
mp, sp. comercial, spatiu comercial stradal
strada Amurgului, 400 m de metrou Dim-
itrie Leonida, este compus din demisol +
parter, detalii la telefon, la acest pret se

adauga tva, 234.000 {; (0759.030.363
anamaria.ferent@neofort-biz.ro 

5. Berceni, Dimitrie Leonida S.U. 397
mp, sp. comercial, spatiu comercial stradal
strada Amurgului, 400 m de metrou Dim-
itrie Leonida, este compus din demisol +
parter, detalii la telefon, la acest pret se

adauga tva, 343.500 {; (0759.030.363
anamaria.ferent@neofort-biz.ro 

6. Berceni, Obregia stradal, S.U. 80 mp,
sp. comercial, suprafata de 78mp si vitrina

de 6m, actual inchiriat, investitie sigura,
toate actele, 238.000 {; (0767.249.191

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

7. Berceni, stradal, S.U. 55 mp, sp.
comercial, spatiu finisat si racor-
dat la toate utilitatile, ideal com-

ert, 8 locuri parcare, vitrina
stradala mare, vad pietonal, cen-
trala proprie, camere de luat ved-

eri, alarma, casete luminoase,
75.000 {; (0734.433.353/

0724.205.825
Danielgavrila13@yahoo.com 

8. Bucur Obor,  fara concurenta: 100 -
600 mp, partial - total, productie, depoz-

itare, fitness, gradinita, service-auto, 550
{; (0725.690.369 

9. Bucuresti S.U. 1897 mp, spatiu
birouri, Cladire de birouri Calea
Rahovei,foarte aproape de piata

Unirii,inchiriata cu 13000 Euro/luna,se
preiau chiriasii. 1.600.000 {;
(0722.200.560/ 0722.200.560

vasile@vasileciorita.ro 

10. Bucuresti S.U. 265 mp, spatiu
birouri, SCM Marochiner vinde spatiu com-
ercial situat in Aleea Vergului nr 2A sector

2, Bucuresti. Spatiul este situat in veci-
natatea Cora Pantelimon; (0744.587.202

vivibogdan2005@yahoo.com 

11. Bucurestii Noi S.U. 600 mp, spatiu
birouri, Bucurestii Noi, strada Pietei, langa
Bazilescu, cladire, imobil, 600 mp, 200 p +
200 et. 1+ 200 et 2, ideal pentru sala de fit-

ness, supermarcket, birouri, etc, 200 m
open space.Spatiul are vitrina 10m

369.000 {; (0722.239.093/
021.311.06.89 imobiliare@anteea-

estate.ro 

12. Bulevard Natiunile Unite S.U. 192
mp, spatiu birouri, spatiu birouri, etaj 9 (tot

etajul), terasa 45 mp (posibilitate
inchidere), 2 gr.sanit. cladire birouri,

stradal, loc parcare, paza, 162.000 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

13. Bulevardul 1 Decembrie 1918
nr. 13, bl. 10, S.U. 70 mp, sector 3,

spatiu comercial, negociabil,
145.000 {; (0723.290.582 

14. Bulevardul Basarabia nr. 75, sector
2,  sp. comercial, vand spatiu (afacere la
cheie- mag. alimentar) cu SRL, cu toate
aprobarile in prezent, magazin alimentar

dotat: vitrina mezeluri, vitrine si lazi frigori-
fice, cantare, feliator, cam. video, aer con-

ditionat, 90.000 {; (0723.248.277 

15. Bulevardul Carol I- Armeneasca,
ultracentral, S.U. 33 mp, sp. comercial,

investitie 3 spatii comerciale 22, 23 si 33
mp+ beci, fara risc seismic, utilitati, inchiri-
ate, de la 80.000 euro/spatiu, randament

9%. 100.000 {; (0743.174.433 

16. Calarasi, S.U. 1500 mp, sp. comer-
cial, centrul orasului, spatiu de productie,
comercial, 170.000 {; (0722.656.856/

0784.131.313
alexandrupenes@gmail.com 

17. Central, inchiriat complet, S.U. 9000
mp, spatiu birouri, cladire, contract termen
lung, ILD 9, 850.000 {; (0744.381.354/

0725.038.888 

18. Centrul istoric S.U. 220 mp, sp. com-
ercial, Proprietar vand club 300 mp con-
struiti , in cladirea Hanului cu tei. Str. Bla-

nari nr 5. Pret vanzare negociabil,
450.000 {; (0766.299.181

s.mihaela46@yahoo.com 

19. Centrul istoric S.U. 57 mp, sp. comer-
cial, Proprietar vand sp comercial 72 mp
construiti, vitrina termopan mare, 2 intrari,
centrala termica, grup sanitar, rulouri met-
alice -str. Blanari nr 12 cladire fara bulina

rosie, 220.000 {; (0799.883.966
s.mihaela46@yahoo.com 

Spa¡ii comerciale, 
industriale



Imobiliare închirieri  GARSONIERE
21. Bucuresti, cumpar garsoniera
confort sporit, bloc 4 nivele, per-

soana fizica; (0771.672.528 

22. Bucuresti, cumpar garsoniere,
apartamente, case, terenuri prin credit

ipotecar sau cash achitat, litigii. Restante,
intretineri. Cadastru, c. energetic, etc., rog
seriozitate; (0723.723.485/ 0766.448.008 

23. Bucuresti, exclus sectorul 5, seriozi-
tate maxima administram, inchiriem,

apartamente, case-vile, terenuri, etc., cu
datorii, ipoteci, efectuam cadastru-intabu-
lare, energetic, consultanta gratuita-maxi-
ma seriozitate, profesionalism, tranzactii

rapide si sigure, 199.000 {;
(0740.687.595/ 0731.112.311 

24. Bucuresti, particular, urgent cumpar
teren cu utilitati, plata cash;

(0763.505.638 

25. Bucuresti, sector 1, 2 si 6 agent imo-
biliar atestat, cu experienta de peste 15

ani, partener Renet Real Estate, cumpara/
vinde/ inchiriaza cu contract de

reprezentare exclusiva: apartam., case/
vile, terenuri, spatii comerciale, 100.000

{; (0740.121.267 contact@sorin-
stoinea.ro 

26. Bucuresti, stimate proprietar, prin
amabilitatea dumneavoastra, solicitam gar-

soniere, apartamente, ne/mobilate, sp.
comerciale, garaje, depozite, demisol,

cladiri, case, la vanzare si inchiriere. Va
multumim frumos pentru atentia acordata

(0721.927.522 

27. Bucuresti. Agentia Tudor’s Imobiliare
se ocupa de intermedieri, cumparari, van-
zari garsoniere, apartamente, case/ vile,

terenuri, spatii comerciale/ birouri.
(0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

28. Carina Class cumpara/ vinde/ inchiri-
aza apartamente, case, vile terenuri, in

Bucuresti si zona limitrofa;
(0723.272.097/ 0722.330.307 carinaimo-

biliare@yahoo.com 

29. Cartier 23 August, cumpar casa
batraneasca sau teren, cu plata in rate,

particular; (0720.294.432 

30. Casa modesta la curte (si demolabila)
particular cumpar in zona Grozavesti, Mili-

tari sau Drumul Taberei in apropiere de
metrou; (0722.683.525 

31. Casa 50 km Bucuresti, schimb sau
vand, 5 camere, hol, baie, bucatarie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, izolata,

apa, canalizare, incalzire centrala, garaj,
anexe, 1.000 mp, cu 2 camere Bucuresti.

Ofer diferenta; (0787.540.131 

32. Casa sau 1-2 camere, parter-etaj 1.
Pensionar cumpar; (0765.003.002 

33. Casa. Pensionar singur cumpar casa
locuibila, 2 camere, pana in 50 km de

Bucuresti. Fara intermediari. Ofer 5.000
{; (0722.171.372 

34. Crangasi Urgent, cumpar apartament
3 camere Direct proprietar, bd Constructo-
rilor Crangasi si strazile adiacente, in bloc
de 4 etaje, bani cash. Exclus agentii imo-
biliari, doar in Bucuresti; (0765.525.608 

35. Cumpar cu plata cash, cu
uzufruct viager, pentru 1, 2,
3, familie serioasa cumpar
apartament sau casa. Plata
cash, cu pastrarea dreptu-

lui de uzufruct, fara
mostenitori; 100.000 {;

(0760.896.517 
36. Cumpar ap. 2-3 cam., indiferent zona,

etaj inferior; (0765.021.000 

37. Cumpar apartament 2 camere in sec-
tor 3; (0762.565.566 

38. Cumpar teren, particular, Bucuresti,
eventual casa demolabila;

(0765.021.000 

39. Cumparam case pe legea 112 numai
in Bucuresti Pentru actele necesare van-
zarii, acordam consultanta la numai 25
euro. Vanzatorul nu plateste comision.

Detalii pe www.imobiliare-bellasimona.ro
25 {; (0766.788.709/ 0722.779.456 imo-

biliare112@gmail.com 

40. Damaroaia, cumpar teren sau casa
demolabila 250-700 mp in Damaroaia, Mili-
tari, Bucurestii Noi, 1 Mai, Chibrit, sos. Chi-

tila, Baneasa, Aviatiei, Stefan cel Mare,
Dorobanti, deschidere minim 10 m, particu-

lar, 200.000 {; (0765.169.065 

41. Domenii, 2 apartamente in vile, ame-
najate, schimb cu casa singur curte,
preferabil in zona; (0722.644.210 

42. Dristor, Camil Ressu, Mihai Bravu,
Vitan, Titan, Pantelimon, Berceni, Colenti-

na, plata cash, prin transfer bancar,
cumpar ap. 2-3 camere; (0766.448.008 

43. Dristor, Camil Ressu, Mihai Bravu,
Vitan, Titan, Berceni, Pantelimon, Stefan
cel Mare, plata cash prin transfer bancar,

cumpar garsoniera in zona;
(0723.723.485 

44. Drumul Taberei, apartament 3
camere confort 1, dec., etaj 5/10, 64 mp

(faianta+ gresie+ termopan), balcon 6 mp,
bucatarie 8,5 mp schimb cu apartament 2
camere, confort 1, Pajura, Calea Grivitei,

etaj inferior;

45. FAMILIE MEDICI Familie particulara
medici cumparam garsoniera numai de la
proprietar intr-o zona civilizata rugam seri-

ozitate, (0746.618.861 

46. FAMILIE PARTICULARA Familie par-
ticulara cumparam apartament numai de la
proprietar intr-o zona civilizata, rugam seri-

ozitate (0746.618.861 

47. FAMILIE SERIOASA Familie serioasa
cumparam urgent garsoniera sau 2

camere intr-un bloc civilizat, banii sunt
cash, fara intermediar i (0733.847.980 

48. FAMILIE SERIOASA Familie serioasa
cumparam urgent apartament 3-4 camere
intr-un bloc civilizat, banii sunt cash, fara

intermediar i (0733.847.980 

49. Gara de Nord, particular cumpar 3
camere, etaj 1-3, bloc reabilitat termic,

Gara de Nord, Duca, 1 Mai, Domenii, Grivi-
ta, Pajura, plata pe loc, cash;

(021.230.34.19/ 0751.022.911 

50. Garsoniera cumpar garsoniera, bloc
mixt, 40 mp, etaj intermediar, 2/8...6/8,

zona 13 Septembrie- Parc Sebastian- P.
Ispirescu, an constr. 80-90. Plata cash;

(0746.853.350 

51. Ialomita. Schimb casa si teren intrav-
ilan in apropierea orasului Fierbinti - Ialomi-
ta, cu apartament in Bucuresti. Negociabil

pt. schimb; (0731.553.162 

52. Particular cumpar cu plata pe loc
spatiu comercial, apartament doua camere

sau garsoniere; (0727.195.465 

53. Peris- Burias, teren intravilan, 770 mp,
toate facilitatile, schimb cu apartament 2

camere+ diferenta, preferabil Drumul
Taberei; (0745.968.132 

54. Prahova, Valea Doftanei, particular
schimb casa, 2 corpuri, s.utila 400 mp,

s.curte 1.500 mp, 1995, 4 camere, finisat,
1 baie, hol, electric., apa curenta, cu
apartament 2 camere, zona buna;

(0723.196.127 

55. Provincie, 30-40 km de Bucuresti,
casa la curte, 2 camere, bai, bucatarie,
gaze, parchet, termopane, schimb cu

locuinta la curte, 25.000 {;
(0771.178.351 

56. Racari, jud. Dambovita, Garii nr. 15,
schimb vila, cu ap. 2 sau 3 camere in

Bucuresti; (0761.051.389 
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57. Rahova, particular, cumpar aparta-
ment 2 camere, cf. 1, dec., etaj 1-4. Nu ma
intereseaza cum este in interior, pot prelua
si cu datorii. Cer si ofer seriozitate. Astept

oferte de la particular. 48.000 {;
(0726.705.287 

58. Sectoarele 2 si 3, particular cumpar
urgent ap. 2 camere, plata cash;

(0763.505.638 

59. SECTOR 1, 2, 3, 4, agent imobiliar cu
experienta de peste 10 ani, reprezentare

exclusiva pentru vanzari, inchirieri, admin-
istrare imobile, garsoniere, 2, 3, 4 camere,
case/vile, 150.000 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

60. Sector 1, 2, 3, cu uzufruct viager,
Familie serioasa cumpar apartament sau

casa. Plata cash, cu pastrarea dreptului de
uzufruct, fara mostenitori, 100.000 {;

(0760.896.517 

61. Sector 2, imobile, Lacul Tei, Obor,
Colentina, Sweet Home Consulting ne

ocupam de intermedieri vanzari/ inchirieri
imobile sector 2, oferim si cerem seriozi-

tate; (0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-

homeimob.ro 

62. Sector 3, cumpar 2 camere la bloc,
etajul 1 sau 2, banii cash; (0722.290.472 

63. Sector 3-6, cumpar apartament de 2-
3 camere; (0763.081.166 

64. Sector 4, bloc vechi, plata pe loc,
exclus agentii; (0761.087.356/

0728.506.106 

65. Spatiu comercial, plata cash, vizibil,
pasaj pietonal, nu auto. Fara risc seismic
Rs1 si urgente U1, U2, U3, persoana fiz-

ica, 600.000 {; (0742.478.317
spatiu.comercial.bucuresti@gmail.com 

66. test paginare 3 test paginare 3 test
paginare 3 test paginare 3 test paginare 3
test paginare 3 test paginare 3 test pag-

inare 3

67. Zarnesti, Brasov, particular, ap. 2
cam., dec., an c-tie 1989, suprafata 60 mp,
etaj 4/4, cu imb. g, f, p, t, um, mobilat si uti-

lat, cu loc de parcare si beci la subsol,
schimb cu ap. 2 sau 3 cam. + diferenta in
Bucuresti in zonele Dristor, Mihai Bravu,
Baba Novac. Exclus zona Ferentari. Rog
contact dupa ora 18.00. (0731.681.542 

18. Aviatiei, Caramfil, dec., 43 mp,
mobilat partial, utilat, parter inalt si linistit,
renovat complet, mobilat partial ( posibili-

tate mobilier), termen lung. 380 {;
(0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com 

19. Baba Novac,  mobilat, utilat, particu-
lar, suprafata 34 mp, 220 {;

(0744.864.326 

20. Baba Novac, rond, dec., 42 mp,
mobilat, neutilat, pretabila pt firma, cu
vedere stradala, dar si locuit la cerere

310 {; (0728.114.499 

21. Baneasa dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Neagoe Voda, particular, renovata, langa
piata, parc Herestrau, mobilata si ultilata

complet modern, nou, aragaz, hota,
frigider, tv, masina de spalat, aer condi-

tionat, tel. 275 {; (0732.322.734 

22. BANEASA, dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera lux, foarte

aproape de Herastrau, Arcul de Triumf si
Mall Baneasa, etaj 3, totul nou, Soseaua

Nordului, Aviatiei, 300 {;
(0761.483.541 

23. Baneasa, 40 mp, mobilat, utilat, lux,
moderna, spatioasa, complet mobilata,
centrala proprie, terasa, zona de nord a

Capitalei. 350 {; (0762.153.665
ana654479@gmail.com 

24. Baneasa, Academia de Politie, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, renovata, mobila
noua, centrala proprie, aer conditionat,

parchet, termopan, usa metalica, aragaz,
frigider, zugravita recent, bloc reabilitat

termic, 5 minute Mall Baneasa, discutabil.
200 {; (0722.785.494 

25. Baneasa, Aviatiei,  47 mp, mobilat,
utilat, imobil reabilitat termic, aer condi-

tionat, mobilata complet, bucatarie mobi-
lata si utilata complet, spatioasa, libera.

Vec.: Pipera, Aurel Vlaicu, Nordului, Carti-
er Francez, Herastrau. OIA83301 325 {;
(0737.504.517 office@catalog-residen-

tial.ro 

26. Baneasa, Vatra-Noua, semidec., 25
mp, mobilat, utilat, fara plata intretinerii,
inclusa in pret. 250 {; (0764.046.724

angajarecatering@gmail.com 

27. Banu Manta dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, bloc mixt, et 8/10, dressing superinca-
pator, libera, pat dublu, bloc reabilitat ter-
mic, aer conditionat, balcon inchis. Ter-

men lung, 300 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

28. Barbu Vacarescu, Lacul Tei, Parcul
Circului, dec., 33 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
et. 4, totul modern, libera, cu parchet, gre-
sie, faianta, termoane, ac, um, bloc 1982,
scara curata, zona linistita, cu magazine

si parcuri, costuri mici de intretinere
1.000 L; (0755.600.060 

29. Basarabia, Arena Nationala, rapid
Mihai Bravu, semidec., 36 mp, mobilat,

utilat, Muncii, Mega Mall, Parklake Shop-
ing, primul bloc de strada, 8/10, 1982,
anvelopat, bl. mixt, climatizata, balcon,

LCD. RATB la colt, 14, 40, 56, 101, 335,
acces Iancului, Obor, Titan,
Dorobanti.Urgent 200 {;

(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

30. Basarabia, renovat 2017, Stadion
National dec., 40 mp, mobilat, utilat, par-
ticular, dec. (camera, bucatarie, hol, baie-
separate), P/4. Renovata mobilata utilata
in mai 2017: um, t, p, g, f. Canapea ext. 3

pers. Mobexpert noua. Termen lung,
garantie. Str. Copaceni zona IOR, 260 {;

(0799.999.919/ 0723.113.421
dandan.privat@yahoo.com 

31. Basarabia, Stadionul National, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, garsoniera, totul

nou 260 {; (0765.502.268 

32. Basarabiei, Diham, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, 38 mp, etaj 2/8, doua lifturi,

bloc mixt, mobilata utilata modern,
apropiere metrou, parc, Titan, Mega Mall,

libera, 250 {; (0726.335.147 

33. Berceni dec., 35 mp, nemobilat,
neutilat, garsoniera spatioasa, bloc 4

etaje, loc parcare, zona linistita, bloc civi-
lizat, libera 1 luna avans+ 1 luna garantie,

150 {; (0728.997.018 ele-
navladoianu@yahoo.com 

34. Berceni, dec., 35 mp, mobilat, utilat
partial, 3/4, contorizata, g, f, p, t, um.

Blocul este reabilitat termic si se afla la 2
min. de RATB, 5 - 7 min. de metrou si 10

min. de mall Sun Plaza 799 L;
(0759.209.123 mgmanea@gmail.com 

35. Berceni, 1 min. metrou, piata,
stradal, in vila, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, ocazie, liniste, etaj 1, garsoniera in

vila mixta, izolata, curata si civilizata,
intretinere foarte mica, cu toate

imbunatatirile, mobila moderna, utilata,
doar persoane serioase, libera, rugam si

oferim seriozitate. 200 {;
(0740.687.595/ 0731.112.311 

36. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, unicat, con-

structie noua, totul nou lux, langa restau-
rantul L’Incontro, libera 290 {;
(0734.830.800/ 0725.740.601 

37. Berceni, Carrefour, Grand Arena,
Lidl,  32 mp, mobilat, utilat, gars. 5/10,

moderna, balcon, renovata, 200 {;
(0766.394.771/ 031.428.00.04 

38. Berceni, IMGB, metrou Dimitrie
Leonida, dec., 27 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, inchiriez gars. cf. 1, bloc 2014,
parter inalt / 5, zona metrou Dimitrie

Leonida, Corvaris 5, loc de parcare, ter-
men lung, contract, pret neg., 1+1, exclus

agentii, 1.000 L; (0722.335.756/
0732.667.410

sorinradudumitrascu@gmail.com 

39. Berceni, Metalurgiei,  mobilat, pro-
prietar, et. 6/10, 175 {; (0723.404.559 

40. Berceni, metrou Aparorii Patriei,
Turnu Marurele, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, ocazie, cf. 1, et. 8/10 mobilata
complet si utilata modern, gresie faianta,

parchet, termopane, um, ac dressing,
baie cu cada, la 5-7 min. de metrou, lib-
era, merita, 220 {; (0733.564.017 tri-

umphgrand.imobiliare@yahoo.com 

41. Berceni, metrou Dimitrie Leonida, 5
min., dec., 32 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, exclus agentii, parter inferior, t, g, f, p,

usa m, baie cu cada si geam, mobila
Ikea, masina sp, tv, frigider nou, centrala

termica proprie, buc. americana, bloc
nou, loc parcare, 1+1. 800 L;

(0737.541.500  

42. Berceni, Oltenitei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, bloc nou, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, centrala

termica, mobila noua, etaj 1/3, frigider,
aragaz, masina de spalat, 200 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

43. Berceni, Panselelor, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, an 2015, et. 3/5, lux, totul

nou, lift, 5 minute metrou, 320 {;
(0761.597.277 

44. Berceni, piata Sudului metrou la 3
minute,  30 mp, mobilat, utilat, bloc mixt,
confort 1, renovata, mobilata tineresc,
masina de spalat, tv, cablu, internet,

aragaz, frigider, termopan, gresie, faianta,
usa metalica, contorizata, agentie 900 L;

(0749.877.137/ 0758.100.191 

45. Berceni, sector 4, Aparatorii Patriei
dec., 32 mp, nemobilat, neutilat, garson-
iera noua 2016, dubla, dormitor si living ,
nemobilata, electricitate, gaze, faianta,
gresie, cetrala incalzire, parcare langa

bloc, acces la mijloacele de de transport
in comun 200 m metrou 800 m, 900 L;
(0734.204.180 inger843@yahoo.com 

46. Berceni, stradal,  34 mp, mobilat,
utilat, gars., balcon, termopan, parchet,

curata, exclus agentii, 220 {;
(0742.264.115 

47. Brancoveanu metrou, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, mobilata complet modern,
bucatarie mobilata si utilata, renovata,
canapea extensibila, imobil reabilitat.
Vecinatati: Piata Sudului, Tineretului,
Aparatorii Patriei. OIA 58972, 250 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

48. Brancoveanu, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, stradal, etaj 3/9,

mobilata modern, totul nou, f, g, parchet,
termopan, usa metalica, tv, ac, masina
spalat, libera, 250 {; (0722.295.546 

49. Brancoveanu, strada Baltita, dec.,
40 mp, nemobilat, neutilat, Scoala de

Politie, confort 1, sporit, etaj 1/4, metrou
la 10 minute, mall, termopan integral, par-

chet, balcon, usa metalica bloc mixt,
1L+1L garantie, 175 {; (0722.568.283 

50. Bratuluin 11, Bucuresti, sector 2
dec., 30 mp, mobilat partial, utilat, in vila,
parter. Garsoniera este potrivita ca spatiu
pentru birouri. Garsoniera este compusa
din camera 16 mp, baie 5 mp, bucatarie

mobilata si utilata 8 m 210 {;
(0747.359.366

octavia_teodorescu@yahoo.com 

51. Buc Noi,restaurant 2 Cocosi,10
metrou Straulesti dec., 40 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez garsoniera,Buc Noi,restau-
rant 2 Cocosi,10 min metrou

Straulesti,suprafata mare 40 m2,plus o
terasa de 20 m2,etaj 4/4 cu lift,complet
mobilata si utilata(g+f+p+t+um). 320 {;

(0764.529.841 

52. Bucur Obor dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 9 din 10, 2 minute metrou Obor,

aragaz, frigider, masina de spalat, aer
conditionat, recent renovata, mobila noua
270 {; (0722.762.562 hesperida@hot-

mail.co.uk 

53. Bulevardul Gloriei,  inchiriez gar-
soniera, totul nou, gresie, faianta, parchet,

neg., 300 {; (0720.774.919 

54. Calarasilor dec., 40 mp, mobilat,
utilat, constr. 1990, utilat, mobilat, 2 bal-

coane, in bloc mixt, 250 {;
(021.317.20.92/ 0725.445.510 con-

tact@houseproviders.ro 

55. Calea Calarasilor, Matei Basarab
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 4/4 plus
pod, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa mtalica, 300 {; (0764.529.841 

56. Calea Mosilor 3 min. de metrou Obor
dec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata mod-

ern, totul nou, renovata recent, gresie,
faianta, parchet, masina de spalat,

frigider, aragaz, primii chiriasi 245 {;
(0726.873.111 

57. Calea Mosilor colt cu Bd. Carol, dec.,
30 mp, mobilat, 1940, etaj 5, faianta, ter-
mopan, cablu tv, vedere pe fata. Cu posi-
bilitate de vanzare (35.000 Euro). Urgent;

(0723.367.444 

58. Calea Mosilor, metrou Obor, dec.,
mobilat, utilat, prima inchiriere totul nou,
etaj 6/8, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan. Vecinatati: Dacia, Emi-
nescu, Carol, Universitate, Stefan cel

Mare. OIA 102504 290 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

59. Calea Vacaresti,  1/8, mobilata, tot
confortul, neg., 250 {; (0762.596.085/

0729.242.597 

60. Calea Victoriei, centrul istoric, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, dubla, lumi-
noasa, etaj 2/7, total utilata si mobilata,
finisaje moderne, instalatii sanitare noi,
AC, DVD, sistem audio, centrala bloc,

costuri mici Ã®ntre?inere, sistem video
scara. Proprietar. 350 {;

(0723.643.612 elba_idris@yahoo.com 

61. Calea Victoriei, Piata Romana semi-
dec., 50 mp, nemobilat, neutilat, gars. la

parter, centrala proprie, termostat,
obloane, in zona ultracentrala la 1 min.
Calea Victoriei 5 min. Piata Amzei si 10
min. metrou Piata Romana, se preteaza

ptr. firme, birouri etc., 250 {;
(0722.419.749/ 0749.289.344 stoiange-

orge1983@yahoo.co.uk 

62. Calea Vitan, mall, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilata, utilata complet, la
prima inchiriere, 1 min. distanta de mall,
canapea extensibila, aer conditionat, bal-
con inchis in termopan, dressing generos,

2 lifturi in bloc, 10 min. metrou. 300 {;
(0787.859.952 

63. Calea Vitan, Olimpia, Auchan,  mobi-
lat, cf. 1, parter, dotata corespunzator,

230 {; (0763.136.353 

64. Campia Libertatii, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, 1981, cf. 1, renovata recent,
1+1 garantie, 180 {; (0723.297.190 

65. CAMPIA LIBERTATII, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Muncii 7 min., str. Gh.
Petrascu, et. 10/10, gresie, faianta, t,

dressing, parchet, gresie, t, aer condition-
at, aragaz, frigider, masina de spalat, tv,

usa metalica, merita vazuta, 230 {;
(0722.634.099 octavian.ilie@prime-resi-

dence.ro www.prime-residence.ro 

66. Central, mobilat, garsoniera, intrare
separata, utilitati comune, conditii

decente, intretinerea inclusa, plata lunara,
net, tv, exclus fumatori, 700 L;

(0721.806.429 

67. Centru, Piata Sfintii Voievozi, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, ultracentral,

imediata apropiere Calea Victoriei si
Romana, recent achizitionata, mobilata si
utilata, libera, direct proprietar, pretabila

familie tanara, studenti sau regim hotelier,
290 {; (0749.221.165
alin_buzarin@yahoo.com 

68. Ciorogarla, 8 km de Bucuresti, jud.
Ilfov,  nemobilat, neutilat, gars. central

300 m de Mega, confort 1, cu balcon, loc
paracre, spatiu verde propriu 20 mp,

canalizare, apa potabila, gaze, la cheie,
700 L; (0723.561.300 

69. Cismigiu parc, Brezoianu, McDon-
ald’s, semidec., 5 mp, mobilat, utilat, con-
fort 3, etaj 9, dus/wc pe hol, microunde,

termopan, se incheie contract, 75
euro/luna, energie electrica si apa con-
toare separate; 75 {; (0730.433.330

florin.melega9@yahoo.com 

70. Cismigiu, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in vila Cismigiu. Curata,

et. 1/1, centrala proprie, aproape de
Romana, Universitate, Kogalniceanu,

Cotroceni, Stirbei Voda. 180 {;
(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

71. Colentina, Dannone, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera la curte, cu

toate utilitatile, centrala, 50mp curte indi-
vidual si amenajata. Toate conditiile, pe

termen lung, 1luna+1luna, 1.000 lei inclus
toate utilitatile, gaze, apa, curent, cablu,

1.000 L; (0774.041.972
olimpia_olimpia75@yahoo.com 

72. Colentina, Doamna Ghica, dec., 40
mp, mobilat, utilat, 10 minute metrou

Bucur Obor, etaj 6/10, parchet, termopan,
foarte spatioasa, curata, moderna, merita
vazuta, libera, 225 {; (0767.640.146 

73. Colentina, Doamna Ghica, Parc,
semistradal dec., 40 mp, mobilat, utilat,
P/10, cf. 1, balcon spatios, bloc mixt,

mobilata modern, f. curata,gresie, faianta,
parchet, termopan, um, libera, zona

verde, linistita, contract Anaf, 1l.+1l., 220
{; (0770.956.572 

74. Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7
Politie, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

metrou Bucur Obor la 7 minute, zona lin-
istita, etaj 10/10, parchet, termopan,

curat, aer conditionat, 2 lifturi, libera 210
{; (0767.640.146 

75. Complex Sun Project, Rezervelor,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, imobil nou,

moderna, etaj 2/4, mobilata si utilata com-
plet, bucatarie mobilata si utilata complet,
centrala termica, aer conditionat, balcon

inchis, loc de parcare. 260 {;
(0722.566.222 dhdhome@yahoo.com 

76. Cora Alexandriei, Str. Teiului,  32 mp,
mobilat, utilat, gars. in vila, cf. 1, 2016,

prima inchiriere, Enel, gaze, apa, tv,
cablu, totul inclus in chirie, 1.000 L;

(0766.232.319 

77. Costin Georgian, Metro,  inchiriez
gars., pe luna: 200 {; (0766.544.607/

0763.638.149 

78. Costin Georgian, metrou, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, conf. 1, la 1 minut

de metrou, mobilata, canapeaua se
extinde si utilata complet, dressing, reno-
vata recent, g, f, p, t, um, ac, foarte cura-
ta, cablu internet, tv, etaj 3/9. 1.000 L;

(0724.681.908
Pasarepasare70@yahoo.com 

79. Costin Georgian-metrou 2 minute,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, blocul este in
reabilitare, garsoniera acum sa renovat,
are pat mare si o canapea noua , este
aproape si de magazine, piata, bancii,

RATB, metrou la scara. Este libera, 800
L; (0733.762.284/ 0767.581.872 

80. Crangasi Parc, Lacul Morii, dec., 37
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, etaj
2/4, bloc mixt 1985, proaspat renovata,
complet utilata, frigider, aragaz, masina
de spalat, 5 min metrou, tramvai, piata,

supermarketuri, scoli, 250 {;
(0722.507.859 

81. Crangasi, Pod Grant, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, particular, curata, complet

utilata, cu acces la mijloacele de transport
41, 178, metrou, libera. Et. 6/8, lift, scara
ingrijita. Pret 900 lei/luna, plata 1+1. 900

L; (0754.966.105
nataliacirimpei@yahoo.com 

82. Crangasi-Giulesti dec., 28 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-

iera, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, frigider, aragaz, cup-

tor microunde, masina spalat, mobilat,
cablu TV-net, parcare platita, 5 min de

metrou. 250 {; (0722.887.380 

83. Cultural, Berceni, Metalurgiei,
mobilat, 1982, et. 2, 16,50 mp, particular,

renovata recent, zona curata, bloc 4
nivele, 150 {; (0721.840.785 

84. Decebal, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/4, renovata, zugravita nou, arata

foarte bine,libera,gresie, faianta, parchet,
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
min., confort 1, parter, bloc mixt, bloc izo-
lat termic, contorizat, costuri intretinere

mici, renovat acum total, cu toate
imbunatatiri (g, f, parchet, t, usa metalica).

Libera, 750 L; (0723.201.977 

2. 1 Decembrie 1918,  mobilat, utilat,
bloc reabilitat, renovata, mobilata nou,

usa metalica, gresie, faianta, termopan,
etaj 3/5, particular, libera, masina de

spalat, 150 {; (0762.824.158 

3. 1 Decembrie 1918, Auchan, dec., 36
mp, mobilat, utilat, Rasarit de Soare, com-

plex de blocuri noi, renovat recent, cu
toate imbunatatirile, contorizat, gaze, apa,
caldura, curent, mobilier si electrocasnice
noi. Aer cond., dresing mare, pat matri-

monial. 230 {; (0767.581.872/
0733.762.284 

4. 1 Mai, Expozitiei, str. Dornei, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, demisol/3, bl

2013, luminos, liniste, bucatarie open
space, libera, loc parcare, totul nou, 280

{; (021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro 

5. 13 Septembrie, et. 2, particular,
bloc supercivilizat, zona curata, mobilata
modern, camere similar hotel, baie pro-

prie, 150 {; (0721.840.785 

6. 13 Septembrie, str. Dorneasca,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, garsoniera
dubla, camera zi cu canapea + camera
dormit cu pat mijloc, demisol inalt, bloc

2014, mobila noua, aragaz, frigider, masi-
na spalat, tv, renovata acum, p, t, f, g, um,
ac, centrala termica, termen lung, libera,

280 {; (0769.054.334 

7. 23 August, Republica, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, 3 statii de Ratb fata de

metrou, proprietar, modern, gresie, par-
chet, faianta, t, contorizat individual in
bloc nou, liniste si curatenie, 150 {;

(0729.008.203 sabin_team@yahoo.com 

8. Afi Cotroceni, lux, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Favorit, aer conditionat,

mobilier modern, utilat complet, Tv. Lcd,
plita, cuptor, frigider, masina de spalat,
instalatii sanitaresi electrice schimbate,

termopan, parchet, usa metalica, contract
Anaf. 270 {; (0766.668.893

imob24h@gmail.com 

9. Alba Iulia, Rond, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, In spatele rodului Alba Iulia, bloc

nou, tip studio, et.7, ultralux, prima
inchiriere. Vecinatati: Unirii, Tineretului,
Decebal, Nerva Traian, Vitan, Dristor,

Timpuri Noi, Universitate. Merita vazuta,
349 {; (0756.627.145/ 0762.754.094/
0760.180.120 ogrealestates@gmail.com 

10. Aleea Racovita Emil, semidec., 18
mp, mobilat, libera, nefumatori, fara ani-

male, (1+1 garantie), pe luna 700 L;
(0724.686.700 

11. Aparatorii Patriei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, particular, garsoniera confort 1,
etaj 6/8, recent renovata, spatioasa, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, usa met-
alica, 2 minute metrou si piata, 220 {;

(0748.270.224/ 0742.062.452 

12. Aparatorii Patriei,  25 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in vila, cu bucatarie la

comun cu ceilalti chiriasi si baie separat in
camera, mobilata si utilata complet, apa

calda, internet, cablu tv, 700 L;
(0773.323.966 

13. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus depend-

inte. Ofer confort maxim in vila lux. Prefer
convorbire telefonica in locul mesajelor,

600 L; (0733.025.409 

14. Aparatorii Patriei, metrou, dec., 32
mp, utilat, gars. confort 1, parter, mobilata
modern, centrala proprie, 1.000+ 1.000,
contract. Exclus agentii; (0722.788.243 

15. Armeneasca, mobilat partial, gar-
soniera dubla, et. 4/5, deosebita, balcon
inchis, parchet, gresie, faianta, 220 {;

(0723.457.530 

16. Armeneasca- Carol,  mobilat,
inchiriez garsoniera mare, fara masina de
spalat, plata lunar plus garantie, 700 L;

(0758.310.133 

17. ASE- Polona, proprietar.  19
mp, mobilat, Colaborez cu imob.

Garsoniera studenteasca, la
curte, an 1940, et. 2/2, civilizata,
liniste, lumina, amenajata, mobi-

lata si dotata. Chicineta cu
aragaz, chiuveta, frigider si
microunde, tv, internet, ter-

mopan, izolare termica, baie mica
cu dus, masina spalat rufe. Imobil
fara bulina, 200 {; (0721.535.103 

Garsoniere

4
Imobiliare

CUMPÅRÅRI/SCHIMBURI

1. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai, Auchan,
Baneasa-adiacente Colentina-adiacente,

Pantelimon, Th. Pallady-adiacente, Dristor,
Vitan, Vacaresti, Titan-parc, zona centrala,

nord, Snagov, Cernica, Corbeanca, alte
zine de interes. www.uig.ro

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

2. 1 Decembrie, 1 Mai, Colentina, sec-
toarele 1, 2, 3, 4, Pantelimon, Muncii,

Baicului, Obor, Teiul Doamnei cumparam
case, apartamente cf. 1, 2, 3 cu datorii la

intretinere, ipoteci. Urgent. Certificate ener-
getic urgent. Consultanta juridica gratuit;

(0766.272.561/ 021.242.21.53 

3. Achizitionez casa cu teren in
Bucuresti, indiferent de stare. Urgent;

(0767.305.046 

4. Alex Moldoveanu nr. 3A, schimb
apartament 2 camere, bloc nou 2017, 50

mp, et. 1, dec., zona Giurgiului- Dedeman,
cu casa la curte sau teren Sector 4 sau

imprejurimi; (0773.911.606 

5. Apartament sau casa. Familie
serioasa, dorim sa cumparam un aparta-

ment sau casa, poate fi si in juriul
Bucurestiului, cu plata in rate la proprietar;

(0757.142.111 

6. Apartament, casa in Bucuresti, ofer
peste pretul pietei; 90.000 {;
(0721.677.893/ 0734.393.958 

7. BALTA Alba, Th. Pallady, Drumurile:
Gura Siriului, Fagetului, Putnei, Calitei,
Garlitei, Ariesului, Vladesei, Solcii,etc.
Gars., ap. 2-3cam, case, vile, case cu
teren, demolabile, spatii comerciale,

depozite, zona centrala, de Nord, sect.2-
3,adiacente (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

8. Berceni - Grand Arena, schimb ap. 2
camere, 1/4, sau vand - cu casa curte, cu

utilitati. Negociabil; (0728.160.178 

9. Berceni, particular, cumpar gar-
soniera confort 3, cu gaze, plata

pe loc; (0723.689.111 

10. Berceni, sector 4, cumpar urgent
apartament cu 2 camere, cf. 2. Rog serioz-

itate; (0723.572.760 

11. Bucuresti (Drumul Taberei, Militari)
garsoniera sau 2 camere, plata cash, cu

sau fara datorii. Exclus intermediari;
(0733.272.367 

12. Bucuresti cumpar casa 4 camere,
constructie noua, calitate, apropiere

metrou, curte minim 100 mp 100.000 {;
(0747.015.255 andra_nd@yahoo.com 

13. Bucuresti, (Drumul Taberei, Militari)
3 camere sau 4 camere, plata cash, cu

sau fara datorii. Exclus intermediari;
(0733.272.367 

14. BUCURESTI, Agentia Hermes Invest
cumpara, indiferent sectorul, cadastru gra-
tuit; (0721.593.744/ 0786.458.152 her-

mes_servicii@yahoo.com 

15. Bucuresti, cumpar terenuri pentru
constructii, blocuri, Dristor, Vitan, Titan,

Mihai Bravu, Berceni, sectoarele 2, 3 si 4;
(0766.448.008/ 0723.723.485 

16. Bucuresti, particular cumpar aparta-
ment 3-4 camere etaj inferior, stradal,

parter, Calea Vitan si casa curte construc-
tie noua, Bd. Constantin Brancoveanu;

(0762.960.118 

17. BUCURESTI, sector 2 sau 3, caut
urgent garsoniera sau apartament. Plata
cash. Rog seriozitate. (0761.532.117/

0722.542.692 

18. Bucuresti, Agentia Nelbo cumpara-
vinde apartamente, garsoniere, case in
Bucuresti fara comision de la proprietari,

cu contract de exclusivitate, chiar si la imo-
bile cu datorii si situatii de urgent, certifi-

cate energetic urgent. Consultanta juridica
gratuit, 99.999 {; (0766.272.561/

07212422153 

19. Bucuresti, Agentia Nelbo, cumpara-
vinde apartamente garsoniere, case in
Bucuresti, comision 0 de la proprietari,
contract de exclusivitate la imobile cu

datorii si situatii de urgenta, 99.999 {;
(0766.272.561 

20. Bucuresti, cautam urgent gars., ap.,
case, indiferent etaj, confort sau zona;

(0752.036.997/ 0722.498.911 

20. Centrul istoric S.U. 168 mp, Propri-
etar vand spatiu comercial, parter+ subsol,
168 mp, amenajat, vitrina termopan mare,
centrala termica, 2 intrari. Str. Pictor Nico-

lae Tonitza nr 13, 350.000 {;
(0799.883.966 s.mihaela46@yahoo.com 

21. Chitila- Sector 1- Pod Constanta,
S.U. 260 mp, spatiu birouri, proprietar. Vila

foarte bine compartimentata, 90 mp utili
parter, 90 mp utili etaj 1, 80 mp utili

mansarda inalta. Toate actele la zi. Mai
multe detalii la telefon, 198.000 {;

(0762.292.288
catalin.raicu28@gmail.com 

22. Clinceni- Primarie S.U. 1000 mp, sp.
comercial, Spatiu 1000mp suprfata utila,

2000mp teren, 2 sali evenimente,
bucatarie, 12 camere, pretabil :hotel,

restaurant, scoala/gradinita,azil batrani,
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
mp, sp. comercial, inchiriat in totalitate, cu

3200 e termen lung, investitie sigura
413.000 {; (0767.249.191 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

42. Mosilor, Fainari, S.U. 80 mp, fost
apartament cu destinatie de spatiu comer-

cial in care functioneaza coafor, intrare
separata, 138.000 {; (0730.506.080 

43. Obor, Ziduri Mosi 3B, S.U. 62 mp, an
1995, curte 172 mp, particular, stradal,
liber, 2 spatii cu suprafata de 31 mp,

300.000 {; (0731.461.711 

44. Oltenita, judetul Calarasi S.U. 300
mp, sp. depozitare, spatiu comercial de

300 mp situat la intrare in orasul Oltenita,
blv 22 Decembrie.la 60 km Bucuresti. Utili-
tati canalizare, curent, apa. Destinat atat pt
spatiu comercial cat si depozitare, 75.000

{; (0762.706.524 

45. Oraselul Copiilor,  vila D+P+E+M, 90
mp/nivel, teren 250 mp, d. 12,5 m, pretabi-

la locuinta, birouri, clinica, gradinita,
230.000 {; (0744.575.785 

46. Pantelimon, S.U. 47 mp, sp. comer-
cial, urgent de vanzare. Bulevardul Pante-
limon stradal 4 m vitrina, vis-a-vis de Cimi-
tirul Armenesc. Finisaje lux, grup sanitar,

centrala termica, beci, pod. Tel. 90.000 {;
(0764.552.457 

47. Pantelimon, sector 3, 2 min. metrou
Republica, S.U. 300 mp, sp. comercial,

stradal in cadrul complexului Rams, con-
structie noua, p+10, 350 unitati locative,
intrare dubla, deschidere 20 mp. Pretabil

multiple activitati comerciale. Se accepta si
schimburi reciproc avantajoase. 350.000

{; (0741.990.000 

48. Parcul Carol, S.U. 53 mp, proprietar
inchiriez spatiu demisol, 2 camere,

bucatarie, baie, semimobilat, 200 {;
(0723.393.696 

49. Piata Berceni, Oltenita, S.U. 12 mp,
predau spatiu; (0741.078.090 

50. Piata Gemeni, S.U. 700 mp, spatiu
comercial, proprietar vand cladire P+2,

subsol 100 mp; parter 200 mp; et. 1,200
mp; mansarda 100 mp, terasa 100 mp,
construita 2007, finisari moderne, vad pt

comert. Cladirea are chiriasi existenti. Pret
neg. 650.000 {; (0722.514.114 panide-

al1994@hotmail.com 

51. Piata Victoriei metrou, S.U. 187 mp,
spatiu birouri, pozitie excelenta chiar in
Piata Victoriei, bloc stradal, cladire de

birouri, constructie 1997, imobil copmus
din 6 camere, situat la etajul 3 intr-un bloc
de 12 niveluri, dotat cu 2 gruprui sanitare,

350.000 {; (0733.300.779/
021.330.79.50 

52. Piatra Neamt S.U. 1034 mp, spatiu
birouri, cladire birouri (toate utilitatile) +
teren intravilan aferent. An constructie

2002. Suprafata teren 2000 mp, 560.000
{; (021.406.91.09 

53. Piatra Neamt S.U. 1034 mp, spatiu
birouri, Teren 2.000 mp si cladire de

birouri, Str. Titu Maiorescu, nr. 3B, Piatra
Neamt, Neamt 560.000 {;

(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-
bank.ro 

54. Sarata Monteoru, pensiunea La
Padure, Buzau, S.U. 560 mp, sp. comer-

cial, S+P+2E+M, 2007, 158 mp amprenta,
2000 mp teren, 68 mp subsol, 8 camere

duble, 2 ap. 2 camere, birouri, restaurant,
tereasa, id:900335 275.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

55. Sector 2,  sp. comercial, spatiu, vand
salon infrumusetare; (0724.459.872 

56. Sector 4, Bd. Al. Obregia nr. 25,
stradal, S.U. 77 mp, sp. comercial, vitrina,
suprafata utila 77,73mp, inchiriat fara intre-
rupere, direct proprietar pers. fiz. rel. la tel.:

260.000 {; (0769.694.185 

57. Soseaua Salaj, sect. 5, S.U. 145 mp,
sp. comercial, complex Humlesti, vand

spatiu comercial, d 22 m; (0745.564.963/
0754.455.007 

58. Theodor Pallady, S.U. 1231 mp, sp.
comercial, societate vinde spatiu comercial

si de productie in zona Liceul Turcesc,
Vama Socum. Pret 310 euro/mp negocia-
bil. Spatiu birouri si hale 600 mp. 310 {;

(0744.491.834 

59. Titan S.U. 8000 mp, spatiu birouri,
OPORTUNITATE, CLADIRE GATA CON-

STRUITA pentru AMENAJARE aparta-
mente sau birouri, cladire in fata metrou

NICOLAE TECLU. fatada refacuta in totali-
tate, TOTAL GLA 8000 m2, teren 4000 m2,

P+4. 2.690.000 {; (0722.239.093/
021.311.06.89 imobiliare@anteea-

estate.ro 

60. Ultracentral (Intercontinental), S.U.
35 mp, sp. comercial, spatiu, vitrina 5 m,

cota indiviza 7^% din partile comune,
150.000 {; (0722.363.330 
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
generalexpert.imob@yahoo.com 

268. Turda, Ion Mihalache, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/8, mobilata si utilata
complet, finisaje deosebite, TV, AC, masi-

na de spalat, aragaz, frigidercanapea
extensibila, vecinatati: 1 Mai, Titulescu,
Victoriei, Romana OIA 73733. 300 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

269. Unirii Bulevard, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera lux, etaj 3, loc de

parcare, 2 minute de metrou Universitate,
Romana, Victoriei, 300 {;

(0761.483.541 

270. Unirii Bulevard, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, utilat complet,

g, f, p, um, ac, paza la bloc, renovat
recent, rog seriozitate, 365 {;

(0727.177.008 katarinna00@yahoo.com 

271. Unirii, Alba Iulia, dec., 24 mp, mobi-
lat, utilat, et. 3, zona verde si linistita,

luminoasa, scara curata, bloc reabilitat,
vedere superba. Exclusivitate. Cheile in

agentie, vizionare oricand, 195 {;
(0748.792.201/ 0748.792.201

contact@imobiliareaxa.ro 

272. Unirii, Alba Iulia, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 10, mobilata si utilata mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, libera, contract Anaf,
apropiere Decebal, Muncii, 330 {;

(0728.114.498 

273. Unirii, Alba iulia, semistradal, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, gars., 4/4, terasa

ok, cf. 1 sporit, bloc mixt, curata, mobilata
modern, centrala termica, dressing, open

space, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aer conditionat, libera, 1 l+1 l,

280 {; (0770.956.572 

274. Unirii, apropiere metrou, dec., 42
mp, mobilat, utilat, lux, 1 min metrou,

recent renovat, et. 3/8, vecinatati: Univer-
sitate, Magheru, Centru Istoric, Cismigiu,

Natiunile Unite, Alba Iulia, Decebal, Goga,
Nerva Traian, Muncii, Calea Calarasilor,

Burebista, Vitan. Urgent, 350 {;
(0756.627.145/ 0762.754.094/

0760.180.120 ogrealestates@gmail.com 

275. UNIRII, Camera de Comert, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, confort 1, p/8, loc

parcare, apropiere metrou, 250 {;
(0721.593.744/ 0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

276. Unirii, Mircea Voda, Splaiul Unirii,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 5/9, 2 bal-
coane, renovata, mobilata si utilata com-
plet, libera, este situata pe Splaiul Unirii
intre Camera de Comert si metrou Tim-

puri Noi. 300 {; (0721.130.152 lil-
ianailie.rezo@gmail.com 

277. Unirii, Pasaj Marasesti, Octavian
Goga dec., 40 mp, mobilat, utilat, o gar-
soniera lux, etaj 4 din 5, aer condisionat,
masina spalat, usa metalica. Super oferta

400 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

278. Unirii, Zepter, dec., 40 mp, nemobi-
lat, neutilat, etaj 1/8, aer conditionat, ter-

mopan, balcon, usa metalica, interfon, Wi-
Fi, telefon, telecablu, apometre, termosis-

tem. Pretabil birou, cabinet, salon. Tel.
240 {; (0721.294.989 

279. Unirii,Alba Iulia dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera dec.,bd-ul Unirii

langa CEC,etaj 10,suprafata 42,construc-
tie 1996,bloc mixt,monolit, paza

24/24,mobilata,utilata,vedere stradala,cu
terasa. 350 {; (0735.883.450/

021.323.00.10 traian@centralimobiliare.ro 

280. Unirii,Alba Iulia dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Zona exceptionala,multiple facil-

itati,scara civilizata,supraveghere
video,spatioasa,luminoasa,et.1/8,renova-

ta recent,complet mobilata si
utilata,g,f,p,t,um,ac,1+1 garantie. 290 {;

(0725.066.070/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

281. Unirii,Corneliu Coposu,Sfanta
Vineri dec., 52 mp, mobilat, utilat, Zona

exceptionala,in centrul Bucurestiului,multi-
ple

facilitati,metrou,parc,magazine,banci,rest
aurante,2 balcoane,luminoasa,spa-

tioasa,complet mobilata si utilata mod-
ern,g,f,p,t,um,ac,1+1 garantie. 400 {;

(0725.066.070/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

282. Unirii,Mircea Voda dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera,dec.a,bloc

mixt,monolit,stradal,vedere pe spate,ren-
ovata si mobilata de lux,suprafta 42

mp,constructie 1994. 370 {;
(0735.883.450 traian@centralimobil-

iare.ro 

283. Unirii,Zepter,Alba Iulia,Decebal
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Zona excep-

tionala,multiple facilitati,aproape de
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
(0727.002.043 

300. Vitan, Mall, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, recent renovata, loc de parcare. La
5 minute de metrou Mihai Bravu 300 {;

(0726.266.728
andreea.arhip@gmail.com 

301. Vitan, Mall, Zizin, dec., mobilat, uti-
lat, garsoniera, confort 1, renovat recent,
bucatarie open space, luminoasa moder-
na, gresie, parchet, faianta, libera, 250 {;

(0727.885.931 

302. Vitan, Timpuri Noi dec., 36 mp,
mobilat, utilat, confort 1, et 1/4 centrala
termica, recent renovata, toate utilitatile,
aproape de metrou Timpuri Noi 270 {;
(0769.255.770 florin_imb@yahoo.com 

303. Zona Baicului,  gars. cf. 3, 1/4, Silis-
tea, 6/4/12, imbunatatit, negociabil, 600

L; (0770.347.652/ 0771.032.695 

304. Zona Obor,  cf. 1 sporit, curat, cu
toate utilitatile, et. 2; (0763.927.332 

305. Zona Salajan, la metrou, particular,
nemobilat, cf. 1, et. 5/10, termen lung,
negociabil, 190 {; (0721.250.115/

0721.802.597 
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104. Drumul Sarii, Bucuresti, dec., 42
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera,

et. 1/4, zona linistita, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, usa metal-

ica, balcon, 250 {; (0773.351.240 

105. Drumul Taberei dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, 34 ,vis-a-vis de Lasermed, bloc
mix, ,foarte civilizat, mobilata, utilata mod-
ern, parter cu balcon, zona curata, linisti-
ta, toate mijloacele de transport. 230 {;

(0722.200.209
catalintanase54@yahoo.com 

106. Drumul Taberei (1 -2 min. de
Favorit), dec., 36 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera de inchiriat, confort 1,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, rulouri geamuri
exterioare, negociabil, 220 {;

(0722.528.996 

107. Drumul Taberei Favorit  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, parter, proas-
pat amenajata modern, dotata complet;

(0722.603.040 

108. Drumul Taberei nr. 94,  particular
inchiriez garsoniera cf. 1, toate utilitatile,

rog seriozitate; (0724.295.151 

109. Drumul Taberei, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera spatioasa 42 mp

Hanul Drumetului, bloc stradal dar retras
de strada. Termopan, aer conditionat, par-
chet, balcon inchis cu termopan, masina
de spalat, aragaz, frigider, 1+1luna, 200

{; (0727.239.100
brokerdesucces@gmail.com 

110. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, mall
Plaza, intersectie, et. 3/9, confort 1, mobi-
lata tineresc, complet, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca,apropiere tramvai 41, Militari, metrou,
avans 1 luna+1 luna garantie, 200 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

111. Drumul Taberei, semidec., 21 mp,
mobilat, utilat, Piata Moghioros, utilata si
utilata, masina de spalat, aragaz, frigider,

intretinere foarte mica, zona cu multa
verdeatam, libera, 2 lifturi, scara lux, 180

{; (0721.242.956 

112. DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara,
Plaza Romania, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, 3/4, proaspat renovat, mobila moder-
na, bloc mixt, cf. 1, zona linistita, tv, m.
spalat, frigider, aragaz, termopan, usa

metalica, liber, 220 {; (0722.340.721 

113. Drumul Taberei, 1 Mai stradal,
Drumetului, semidec., 33 mp, mobilat, uti-

lat, confort 1, etaj 7/10, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, avans 1+1, 800 L;

(0726.488.835 

114. Drumul Taberei, Al. Bujoreni,  37
mp, mobilat, renovat, proprietar, exclus
intermediari, 200 {; (0726.711.570 

115. Drumul Taberei, Aleea Valea Pra-
hovei, dec., 32 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

et. 3/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aragaz, frigider,

masina de spalat, TV, 1+1 garantie, con-
tract ANAF, 900 L; (0749.691.348 

116. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai dec., 33
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 200 {;

(0726.355.133 

117. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, Com-
pozitorilor, semidec., 31 mp, mobilat, uti-
lat, et. 3, mobila modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, aragaz, frigider, libera, zona

Hanul Drumetului, 1 luna garantie, 220
{; (0744.320.045

cristi_99_ro@yahoo.com 

118. Drumul Taberei, complex Favorit,
MedLife, Sibiu  32 mp, mobilat, utilat,

masina de spalat, aer conditionat, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,

1+1, 210 {; (0769.315.116 

119. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, bloc curat, etajul 5,

2 lifturi, libera, chiar la intersectie la
Favorit, la viitoarea statie de metrou. 210

{; (0764.660.900 

120. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 6/9, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilata

modern si utilata complet, libera, la 2
minute de mijl. de transport, la 5 min. de
Afi Cotroceni 240 {; (0737.384.412/

0722.779.430
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

121. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, internet. Masa

desen, bine luminat, 2 oglinzi mari, spatii
stocare. Ideal pentru o tanara familie,

artist grafician. 240 {; (0722.121.752/
0726.782.611 apvizual@gmail.com 

122. Drumul Taberei, Favorit,  mobilat,
utilat, Sibiu, etaj 4/10, mobilata, utilata,
masina de spalat, 2 lifturi, curata, ter-
mopan, parchet, aproape de Mega

Image, mijloace de transport, metrou, Afi
Cotroceni. 200 {; (0722.336.927

oarfamarius@yahoo.com 

123. Drumul Taberei, Favorit, dec., 36
mp, mobilat, utilat, str. Sibiu, Turn, propri-

etar, etaj 4/9, confort 1, mobilat si utilat
modern, aer conditionat, tv lcd, usa metal-

ica, gresie, faianta, termopan, masina
spalat, frigider, cablu tv, 1+1, fara pro-

movare. 235 {; (0799.053.921 

124. Drumul Taberei, Favorit, str. Sibiu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

p/10, renovata recent, mobilata si utilata
nou, termopan, gresie, faianta, parchet,

rulouri geamuri, masina de spalat, libera,
230 {; (0769.315.116 

125. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, particular, confort 1,
10/10, frigider, aragaz, masina de spalat,
aer conditionat, finisat la cheie, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
libera imediat, 220 {; (0775.100.592 

126. Drumul Taberei, sector 6, pentru
cadre militare dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, cf. 1 renovata, mobilata, etaj

inf. numai pentru cadru militar familist din
M.Ap.N. armata. Nu colaborez cu agentii

imobiliare (nu sunt interesat, nu sunati
daca nu sunteti cadru militar), 230 {;

(0723.711.102 

127. Drumul Taberei, Sibiu, semidec.,
mobilat, utilat, cf. 1, stradala, in statia de
autobuz, 8/10, mobilata tineresc, faianta,
gresie, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, masina spalat, libera,
220 {; (0722.295.546 

128. Drumul Taberei, Sibiu, zona
Favorit,  mobilat, utilat, particular inchiriez
garsoniera. Nu platesc comision agenti-

ilor, 180 {; (0727.872.262 

129. Drumul Taberei, Timisoara, trei sta-
tii de Plaza, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

stradal, p/4, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, buna pentru un cuplu,
200 {; (0730.421.581/ 0745.097.189 

130. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., 35 mp, mobilat, utilat, dec.a, bloc

reabilitat, in apropiere mijloace de trans-
port si utilitati, amenajat cu termopan, par-
chet, gresie, fainta, mobilata modern, uti-
lata complet, disponibila imediat, 200 {;

(0744.682.007/ 0725.646.382 

131. DRUMUL TABEREI,1 Mai, Com-
pozitorilor, semidec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, cf 1 semidec. etaj 8/10 libera renovata
recent contorizat mobilata utilata avans

1+1 200 {; (0726.488.835 

132. Drumul Taberei- Sibiu, semidec.,
mobilat, utilat, cf. 1, et.7/10, mobilier mod-

ern, dressing hol, Tv, aragaz, frigider,
masina spalat, aer conditionat, 2 lifturi,
bloc reabilitat, 1+ 1 garantie, 250 {;

(0745.097.189 

133. Favorit, 5 min. Afi Cotroceni semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 1/ 9, con-
fort 1, renovat recent, mobilier modern,Tv

Lcd, aer conditionat, liber, termen lung
250 {; (0766.668.893

imob24h@gmail.com 

134. Fizicienilor, str. Schitului 9, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-

iera, confort I, faianta, gresie, termopane,
180 {; (0744.753.592/ 0770.374.034 

135. Floreasca, 30 mp, garsoniera
prima inchiriere, totul nou. Exclus agentii,

270 {; (0767.277.779 

136. Floreasca. dec., mobilat, utilat,
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
ANAF, 1 luna avans + garantie, 220 {;

(0787.882.999 

158. Lacul Tei, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Domino, particular, p/4, bloc 2001

anvelopat, interior renovat, utilata, cablu,
internet 200 Mb, wi-fi, 1+1, liber din 1

iune, exclus intermediari. 240 {;
(0721.015.502 

159. LACUL TEI, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera este situata str. Inginer-

ilor Tei, et. 6/10, bloc 1984, mobilata si uti-
lata complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
frigider, masina de spalat, internet, 250

{; (0743.331.612 

160. Lacul Tei, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez garsoniera etaj 1

din 10, gresie, faianta, parchet, termopan,
masina de spalat, mobilata si utilata com-

plet. 250 {; (0766.547.108 

161. Lacul Tei, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Teiul Doamnei, langa Facultatea de
Constructii si parcul Tei, 12 minute metrou

Obor, foarte moderna, lux, etaj 3/10,
mobilata si utilata complet, totul nou, loc
parcare, merita vazuta, libera. 250 {;

(0767.640.146 

162. Lacul Tei, Obor, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, et. 6/9, spatioasa, bloc reabilitat,
finisaje de calitate, mobila moderna, utila-

ta cu: aragaz, hota, frigider, masina de
spalat, lcd, ac, pat dublu, canapea, dress-
ing spatios, balcon inchis, acces metrou,

Ratb, parc 270 {; (0752.010.041/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

163. Lacul Tei, Zambilelor,  30 mp, mobi-
lat, utilat, gars., proprietar, et. 1/4, reabili-
tat termic, aer conditionat, zona linistita,
250 {; (0722.965.069/ 0756.068.001 

164. Lacul Tei,Blv Ghica Tei,Facultatea
de Constructii dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera Lacul Tei,Blv Ghica
Tei,aproape de Facultatea de Construc-

tii,dec.a,suprafata mare aprox 40 m2,etaj
8/10,complet renovata mobilata si utila-

ta(g+f+p+t+um). 280 {; (0764.529.841 

165. Leonida metrou dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera la cheie, 230 {;

(0771.224.299 Gabonne13@gmail.com 

194. Militari, Pacii, Kaufland, dec., 42
mp, mobilat, utilat, 2012, gresie, faianta,

termopane, lux, centrala proprie, aproape
metrou, avans 1 luna + 1 luna, etaj 1/2,

aer conditionat, 220 {; (0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

195. Militari, Piata Veteranilor, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, stradala, et. 7/9,

900 L; (0723.300.633 marcel@k-imo-
biliare.ro 

196. Militari, piata Veteranilor, 1 min.
metrou, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
metrou cf. 1, etaj 5/9, cu imbunatatiri, lib-

era, curata, avans 1+1, 220 {;
(0799.557.197/ 0761.714.736 

197. Militari, Veteranilor, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, etaj 6/10, lib-
era, renovata recent, complet utilata,usa
metalica, cablu,net, toate utilitatile contor-

izate, 3 minute metrou, exclus agentie,
1+1 garantie, 260 {; (0740.019.798

andreea.roxoiu@gmail.com 

198. Militari, Veteranilor, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Rasaritului, libera, etaj 4/4,
aer conditionat, prima inchiriere, centrala,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata si uilata, plata 1+1.

1.000 L; (0799.557.197/ 0761.714.736
imobiliara_militari@yahoo.com 

199. Mosilor BCR, Dacia, Eminescu,
Obor dec., 18 mp, mobilat, utilat, 5 minute
metrou Obor, 3 statii Universitate, demisol
in vila 2010, o camera 15 mp cu bucatarie

proprie mobilata, masina de spalat,
intretinere mica, student(a)/ angajat (a),

intretinere mica. 160 {; (0727.400.855
diana@goodestate.ro 

200. Mosilor, Dacia, Toamnei,  49 mp,
mobilat, utilat, 1/6, la 10 minute de metrou

Obor si la 10 minute de Piata Romana,
bloc nou utilata, mobilata modern, g, f, p,

t, um, renovata recent, ac, aragaz,
frigider, ms, centrala proprie, tv Led, inter-

net, geam la baie, libera, 310 {;
(0784.420.254 

201. Nerva Traian, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, agentia noastra va prezinta
o garsoniera moderna, Timpuri Noi, com-
plet mobilata si utilata, spatioasa, et. 3/10.

Disponibila imediat. 280 {;
(0757.492.204/ 0737.173.420

office@ehomesimobiliare.ro 

202. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, lux, open space, etaj 2/8, vedere pe
fata, jacuzzi, aer conditionat, usa metali-

ca, scara curata si intretinuta, termen
lung, garantie 1 luna, pret negociabil, 370

{; (0749.102.608/ 0758.095.520 

203. Nerva Traian, in apropierea
Camerei de Comert, dec., mobilat, utilat,
curata, foarte spatioasa, scara cu paznic,
bloc reabilitat, parter/8, an 1996, ac, usa
metalica, termopane, verdeata in fata si

parculet pentru copii, 300 {;
(0773.907.043/ 0727.828.918 Con-

tact@imobiliarecotroceni.ro 

204. Nerva Traian, nr. 17-19, dec., 42
mp, mobilat, utilat, confort 1, bloc M 70,
sc. 1, et. 7/8, mag. Carrefour la parter, la
5 minute de mall Vitan, 2 minute de statia
de metrou Timpuri Noi, renovata, libera.

280 {; (0737.440.044 

205. Nerva Traian, Vasile Carlova dec.,
42 mp, mobilat, utilat, 2/8, cf. 1, mobilata

utilata complet, masina spalat, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, ter-
mopan, UM, geam baie, liniste, lumi-

noasa, cablu, doar termen lung. 245 {;
(0722.296.480 iorim2000@hotmail.com 

206. Nicolae Grigorescu, dec., 18 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, con-
fort I, mijloace transport apropiate (tram-

vai, metrou, masini), piata;
(031.414.11.23/ 0770.555.722 

207. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, particular,
renovata feb., aragaz, frigider, m. spalat,

ac, balcon, usa met, WiFi, aproape
metrou, bus, tramv., Fac. de Constr.,

cladirile de bir. din Pipera, Nord. 1 l av+1 l
g. Exclus agentii, 250 {; (0722.260.222

cristy_zh@yahoo.com 

208. Obor, Ferdinand, Dimitrov, BCR,
Billa, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 5

minute de metrou, etaj 8/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
2 lifturi, bloc reabilitat termic, curata, lib-

era, 1+1, 200 {; (0724.336.834 

209. Obor, str. Magura Vulturului,  30 mp,
gars., 9/10, curata, spatioasa, contorizata,

imb., gresie, faianta, parchet, usa met.,
libera, 1+1, 230 {; (0724.445.546 

210. Obor. Colentina,Kaufland semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, gars. Teiul Doam-
nei, vav Sectia 7, aproape metrou, etaj

5/10, cf.1, bloc 1982, orientare sud, imb,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

libera, av. 1+1 x 200 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

211. Orasul Pantelimon,  35 mp, mobilat,
gars. in vila, baie, bucatarie, frigider,

masina spalat, aragaz, 800 L;
(0723.790.088 

212. Orhideea,  mobilat, utilat, pro-
prietar, garsoniera la curte, aer
conditionat, centrala noua, spa-
tioasa, libera, negociabil, 270 {;
(0726.102.426/ 0765.501.429 

213. Otopeni, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, vis-a-vis de McDonalds, in imobil
nou, parter, 700 L; (0722.498.911/

0752.036.997 

214. Panduri, 24 mp, inchiriez garson-
iera, cu balcon, bucatarie utilata, aer

cond., termopane, pentru doritori se poate
mobila camera. La o statie de hotel Mar-
riott, vizavi de parc Cotroceni, 1.130 L;

(0728.666.190 

215. Pantelimon, 17 mp, mobilat, utilat,
garsoniera confort 3, pentru un baiat;

(0799.757.449 

216. Pantelimon, HyperMarket Cora,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
stradal, bloc reabilitat termic, et.1/10,

nemobilata contorizata apa si caldura, ter-
mopan, usa metalica, 150 {;

(0724.062.297 

217. Pantelimon, spital, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, situata la 10 minute de

metrou Costin Georgian, amenajata, utila-
ta complet, mobilata modern, parter fara
balcon, cf. 1. 180 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

218. Parcul Carol, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, in bloc nou, mobilata utilata nou

complet, etajul 2, primul chirias, metrou,
balcon, aer conditionat, 360 {;

(0723.117.710 viorel.office@gmail.com 

219. Piata Alba Iulia, str. Moise Nicoara,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, confort 2,
et. 3/9, gresie, faianta, termopane, inter-
net, cablu, tv, masina de spalat, aragaz,
recent renovata. Fara comision agentii, 1

luna + 1 garantie, min. 1 an, particular,
200 {; (0722.344.161 

220. Piata Iancului, str. Avrig, dec., mobi-
lat, utilat, particular, inchiriez garsoniera in

bloc cf. I, etaj 5/10, acces rapid la
mijloacele RATB/metrou. Pret negociabil,

280 {; (0723.516.457
irina.bejinaru@gmail.com 

221. Piata Minis, metrou,  garsoniera
spatioasa, libera cu data de 1.06.2017,

750 L; (0723.870.252 

222. Piata Muncii dec., 40 mp, mobilat,
utilat, 2 min metrou, inchiriez garsoniera,
cf.1, 7/8, se accepta perioda scurta, 300

{; (0722.579.229 

223. Piata Romana, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, mobilata si utilata complet,

proaspat renovata, finisaje de calitate, tv,
ac, masina de spalat, frigider, aragaz,

acces rapid metrou 7 min. Vec: Victoriei,
Universitate, Magheru. OIA 94080, 330
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

224. Piata Sudului, dec., mobilat, utilat,
acces rapid metrou, mall si piata, 3/4,
confort 1, mobilata modern, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, foarte

curata, negociabil. 225 {;
(0770.665.745 

225. Piata Sudului,  38 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 1/4, mobilata si utilata complet,
finisaje de calitate, TV, Ac, masina de
spalat, frigider, aragaz, acces rapid

metrou 5 min. Vecinatatiu: Brancoveanu,
Oltenitei, Eroii Revolutiei OIA 80327. 260
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

226. Piata Sudului, Oraselul Copiilor,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, particular, gar-
soniera in bloc nou, constructie 2016, eta-
jul 1. Blocul este situat pe Sos. Oltenitei -
intre Piata Sudului si Oraselul Copiilor, la
2 minute de metrou,piata, parc, 350 {;

(0721.329.709 

227. Piata Vitan, Casa Pensiilor, dec., 45
mp, mobilat, utilat, et. 9/10, mobila din
lemn zebrano, utilata, g, f, p, t, um, ac,

internet, cablu tv, televizor, cabina de dus.
Pat rabatabil 280 {; (0769.255.770 

228. Popesti-Leordeni, Tabara dec.,
32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, P/3, g, f, p, t
cu ,storuri Aluminiu, um, centrala, cablu

tv, internet wireless, alarma imobil, senzor
de fum, eleganta, utilata, mobilat?, contor-
izata, parcare, terasa acoperit?. Particu-

lar. 190 {; (0728.102.632 

229. Prelungirea Ghencea dec., 48 mp,
mobilat, utilat, vis -a vis de Primavara

Drumul Ghindari sector 5 garsoniera 48
mp etaj 1/3 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica libera loc parcare

185 {; (0726.488.835 

230. PRELUNGIREA GHENCEA, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Primavara,
complex nou , centrala proprie, parcare

inclusa, sit. la intersectia cu Valea Oltului,
piscina, loc de joaca pt. copii. Fara comi-

sion, 1+1, 250 {; (0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro 

231. Rahova, Nasaud, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, langa Liberty mall, conf. 1,
etaj 4/8, renovata recent, mobilata si utila-

ta complet, ac, bloc reabilitat, pret dis-
cutabil, cu contract Anaf. 300 {;
(0722.498.911/ 0752.036.997 

232. Rahova, Progresului dec., 47 mp,
mobilat, utilat, vis-a-vis de Mall Liberty, in
fata blocului se afla statiile de autobuz si

tramvai, spatioasa, bloc mixt, parchet,
faianta, renovata recent etaj 8/8 240 {;

(0732.409.029 

233. Romana, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, 20 mp utili, cocheta,

complet mobilata si utilata, aer condition-
at, bucatarie chicineta, etajul 2 din 2, in
vila, la doar 5 min de Ase si de metrou.

Agentia House Advisers 200 {;
(0747.607.626

claudia.despescu@houseadvisers.ro 

234. Romana, Amzei, dec., 30 mp,
mobilat, gars., ultra central, an constr.

1965, et. 1/7, proprietar inchiriez, 320 {;
(0757.947.388 

235. Salaj, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
propietar, in vila, cu intrare separata, con-

torizare, nu este nimic comun cu propi-
etarul. fara copii, 1+1 garantie, liniste
curatenie, seriozitate, pe termen lung.

150 {; (0767.343.643 

236. Sebastian, Kaufland, Parc, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, mobilata modern,
bucataria utilata, masina de spalat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, apometre, libera, acces 13 Septem-

brie - Prosper, Panduri, Drumul Sarii,
Ghencea, Rahova, 200 {;

(0729.323.433 

237. Sebastian, Prosper, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, gars. confort 1, etaj 1, bloc
mixt, g, f, p, t, ac, totul nou, fara animale
de companie, contract ANAF inclus, 250

{; (0730.421.581 

238. Sector 4, semidec., 23 mp, mobilat,
utilat, Berceni, particular, cf. 2, et. 10/10,

g, f, p, t, um, parchet si mobila stejar.
Contorizata, libera. Bloc mixt, 2 lifturi.
Langa Mega Image. Str. Mirea Mioara

Luiza, 200 {; (0767.170.371 

239. Sector 5,  mobilat, utilat, caut chirie
garsonera cu toate utilitatile incluse pen-
tru o familie Contractul de inchiriere se va
face cu primaria sector 5.Primaria va plati

chiria. Relatii la tel. 800 L;
(0769.271.972/ 0770.920.428 dobres-

cuadrian87@gmail.com 

240. Siesti- Baneasa, Darmanesti,  42
mp, utilat, gars. toate facilitatile, nou, par-
care separat, parter, proprietar, curte 100

mp, 280 {; (0723.166.386 

241. Soseaua Pantelimon, Iancului,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, cu scop
de locuinta, vis a vis de cimitirul Arme-

nesc, la 5 min. Mega Mall, si 10 min. gura
de metrou, et. 2/10, 250 {;

(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

242. Soseaua Pantelimon, Mega mall,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, cf. 1, stradal,

et. 7/8, vis a vis de mall. 950 L;
(0724.864.210 

243. Splaiul Unirii, Camera de Comert,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, ocazie, la 3
min. de metrou Timpuri Noi, situata pe

Splaiul Unirii, mobilata si utilata complet,
250 {; (0769.255.770
florin_imb@yahoo.com 

244. Splaiul Unirii, Camera de Comert,
central, dec., mobilat, utilat, particular,

ofer garsoniera spatioasa, toate depend-
intele, parter, grilaje ferestre, usa proteja-

ta camera video, bloc 1997, parcare,
plata lunara, garantie 1 luna, 250 {;

(0722.242.571 

245. Stadionul National, bd. Basarabia,
Mega Mall, semidec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, garsoniera complet renovata mai
2017, frigider, aragaz, masina spalat noi,

mobila noua, instalatie electrica noua,
instalatie sanitara noua, bloc reabilitat ter-
mic, an constructie 1981, primul chirias,

240 {; (0749.192.513 milea_bog-
dan@yahoo.com 

246. Stefan cel Mare, metrou Obor, dec.,
33 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, uti-
lata modern, etaj 5, toate imbunatatirile,

libera, merita vazuta, 230 {;
(0764.641.758/ 0722.256.664 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

247. Tei, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
zona Lacul Tei, Parcul Circului, Facultatea
de Constructii, intr-un bloc mixt, confort 1,
etaj 4 din 4, renovata, utilat si mobilat, aer

conditionat, pret negociabil. 210 {;
(0725.668.883 andrei.uta@hlinvest-

ment.ro 

248. Tei, Facultatea de Constructii, semi-
dec., 24 mp, mobilat, utilat, frigider, masi-
na de spalat, an 1977, etaj 5 din 10, 195

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

249. Tei, Inginerilor, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, langa Facultatea de Constructii si

Parcul Tei, zona verde, etaj 6/10, mobilat
modern, utilat complet, libera 230 {;

(0767.640.146 

250. Theodor Pallady, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal reabilitat,

vedere pe spate, etaj 4 /10, 5 minute pina
la metrou, piata Titan, Salajan, mag,

bancii, etc. Bloc mixt (cu apartamente).
Este mobilata si utilata.Libera. 950 L;

(0733.762.284/ 0767.581.872 

251. Tineretului, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, et. 10/10, recent renovata,
zona linistita, acces rapid la statia de

metrou(350 m) statie autobuz tramvai.
Pret 250 euro/luna+1 luna garantie 250

{; (0740.191.920
adriananistorr@yahoo.com 

166. Liceul IMGB, vis-a-vis,  mobilat, uti-
lat, 3 min. metrou D. Leonida, garsoniera,

neg., (0744.511.142 

167. Lujerului, Militari, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat partial, curata, renovata, uti-
lata, partial mobilata, g, f, p, t, apometre,
repartitoare, et. 7/10, libera, stradal, zona
linistita. Particular.Exclusiv cupluri. Fara

agentii, 240 {; (0740.924.997
viorica.sorica@yahoo.com 

168. Mantuleasa, 50 mp, gars. curte,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, centrala, 210 {;
(0723.626.323 

169. Metroul Republica,  inchiriez gar-
soniera in vila, unui cuplu, fara copii, 600

L; (0766.850.591 

170. Mihai Bravu dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Baba Novac, 3 min metrou Dristor,

cf I, 9/10, bloc mixt, stradal, pozitie
deosebita 220 {; (021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

171. Mihai Bravu, str. Doliei, 7 min.
metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera dubla in bloc nou posibilitate par-
care, terasa, etaj p/2, ac, complet renova-

ta, contract Anaf, libera, Unirii, Dristor,
Tineretului, Vitan, Timpuri Noi, Titan 300

{; (0730.915.832 

172. Militari (intre Veteranilor si Gorju-
lui), dec., mobilat, utilat, garsoniera de

inchiriat la parter/4, cu centrala termica.
amenajata recent, modernt cu toate

imbunatatirile, totul nou, prima inchiriere,
1.000 L; (0722.528.996 

173. Militari (Militari Rezidence) Rez-
ervelor,  32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et.
5/6, bloc 2013, centrala termica, toate
imbunatatirile, totul nou, libera, 200 {;

(021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

174. Militari Chiajna Apeductului dec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera, cu hol,

debara, bucatarie inchisa si mobilata/utila-
ta, camera cu pat de mijloc, balcon. Con-
torizare individuala, bloc nou locuit cu lift,

costuri mici de intretinere. 220 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

175. Militari Gorjului, Piata Gorjului,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et.

5/9, gresie, faianta, parchet, balcon
inchis, um. mobilata modern si utilata

complet, libera, la 5 minute de metrou,
piata si alte mijl. de transport. Cora

Lujerului si Plaza Mall, 220 {;
(0737.384.412/ 0722.779.430 imobil-

iaretopcasa@yahoo.com 

176. Militari Residence, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, 3 minute capat autobuze
178,138, Auchan, bloc 2015, p/6, cf. 1,

mobilata si utilata nou, modern, centrala
proprie, libera, primii chiriasi, chiria 1+1.

200 {; (0722.871.755 

177. Militari Residence, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, et. 2, finisaje

moderne, balcon inchis termopan, cen-
trala termica, masina de spalat, usa met-

alica, disponibila 1.200 L;
(0735.260.965 

178. Militari Rezident,  inchiriez garson-
iera, 200 {; (0769.676.599 

179. Militari Rosu dec., 36 mp, mobilat,
utilat, bucatarie inchisa mobilata utilata

masina spalat aragaz frigider zona de vile
scoala gradiniaa autobuz maxi taxi sau la

10 minute 178 la Lidl Uverturi.1luna
+1luna, 900 L; (0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com 

180. Militari Virtutii Lujerului, dec., 45
mp, mobilat, utilat, aer conditionat, usa
metalica, balcon inchis PVC, masina de

spalat, acces Crangasi, Grozavesti,
Cotroceni, Drumul Taberei, Eroilor 250 {;
(0720.023.965/ 0721.522.411 Enjoyresi-

dence@gmail.com 

181. Militari, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Iuliu Maniu, cf. 1, p/8, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, mobilata modern si

utilata complet, LCD, la 7 minute de
metrou. Pozitie foarte buna. Merita vazu-

ta. Renovata recent. 1.100 L;
(0737.384.412/ 0722.779.430 imobil-

iaretopcasa@yahoo.com 

182. Militari, dec., mobilat, utilat, propri-
etar, garsoniera spatioasa, confort 1, in
bloc de apartamente, mobilata, utilata,

gresie, faianta, usa metalica, termopan,
parchet. 200 euro, 1+1 garantie 200 {;

(0723.082.058 

183. Militari, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Uverturii, parter din 4, mobilat si utilat

modern, termopan, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, apropiere mijloace de trans-

port, metrou, pret neg, 1+1. 240 {;
(0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com 

184. MILITARI, Virtutii, stradala, dec., 45
mp, mobilat, utilat, acum, et. 2/8, curata,
spatioasa, 2 balcoane, masina spalat, tv,
frigider, tramvai 41, autobuz 178, metrou,

aproape de Cora Lujerului, bloc 1993,
apometre, repartitoare, libera, avans 1+1,

250 {; (0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

185. Militari, Apusului, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, confort 1, spatioasa si

curata, garsoniera a fost recent renovata
si mobilata, 1.100 L; (0764.106.371

Costynyny39@yahoo.com 

186. Militari, Apusului, Pacii, dec., 35
mp, mobilat, utilat, 2012, Kaufland, gresie,
faianta, termopane, lux, centrala proprie,
aproape metrou, avans 1 luna+1 luna,

etaj 2, aer conditionat, tv, aer conditionat,
la 5 minute de piata, la 15 minute de Car-
refour, Auchan, Metro, autobuz 178, 336,

136, 137, 138, liber, 200 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

187. Militari, Gorjului, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, modern, Nou, aragaz,

frigider, masina de spalat tv, termopan,
usa metalica, intretinere foarte mica, lib-

era, 185 {; (0721.242.956 

188. Militari, Gorjului,  o camera in ap. 2
camere, mobilata, numai persoana femi-
nina, metrou, 125 {; (0768.171.907 

189. Militari, Gorjului, particular, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 1/4, bl.

mixt, mobila moderna, renovata, electro-
casnice noi, ac, fara animale, fara comi-

sion, metrou 7 min. 260 euro + 1 garantie,
loc parcare, balcon inchis, vizionari dupa

ora 17. 250 {; (0733.049.000 nyc-
man91@rdslink.ro 

190. Militari, Lujerului, 1 min. metrou,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, langa

piata Veteranilor, aer conditionat, masina
de spalat, aragaz, frigider, usa metalica.
Scara curata, supraveghere video, langa
metrou. 1+1, 50% din prima chirie. 230
{; (0722.634.099 octavian.ilie@prime-

residence.ro www.prime-residence.ro 

191. Militari, Lujerului, apropiere
metrou, dec., 37 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera, 2/10, mobilata Ikea, masina
spalat, tv, parchet, termopan, balcon mare
inchis, 1-2 fete, 200 {; (0724.278.376 

192. Militari, Mohorului, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, 1/10, confort 1, bloc

mixt, renovata, tamplarie pvc, balcon, uti-
lata, tv, frigider, masina de spalat, aragaz,

dressing spatios, canapea extensibila,
disponibila imediat, contract 12 luni,
avans 1+1. 240 {; (0723.325.257 

193. Militari, Pacii, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, bucatarie open space, necesi-
ta igenizare cu vopsea lavabila, contract
peste 2 ani, fara animale de companie,
zona linistita, 2 minute pana la metrou
Pacii, 1+1. 200 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 
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180. Drumul Taberei dec., 64 mp mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, com-
plet mobilat si utilat, mobila moderna, reno-
vat recent, zona Drumul Taberei, situat in
imediata apropriere a mijloacelor de trans-

port in comun. 340 {; (0758.353.971 

181. Drumul Taberei (1 -2 de Stadion
Ghencea), semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1, etaj 4/10, bloc din
1986, stradal, dispune de toate

imbunatatirile, zugravit recent, liber 300 {;
(0722.528.996 

182. Drumul Taberei 34 dec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar, pe termen lung,

utilat modern cu cuptor si plita pe gaz,
incorporabile, frigider, masina de spalat,

masina de spalat vase, hota. Ghena, usca-
torie, loc parcare. Liber, 350 {;

(0774.534.184 

183. Drumul Taberei Favorit dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Decomandat, et.10, gresie,
faianta, parchet, usi noi, termopan, mobilat

si utilat complet, liber, stradal. 300 {;
(0769.470.920 

184. Drumul Taberei, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, 1 Mai, Compozitorilor, et. 8/10,
mobilat/utilat modern, finisaje de calitate,
aer conditionat, parcare. Vecinatati: parc,

piata Moghioros, Ghencea, mall Afi
Palace, Plaza Mall, Cotroceni, Militari,

Politehnica OIA 46086. 290 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

185. Drumul Taberei,  mobilat, ap. 2 cam.,
9/10, elegant, aer conditionat, 200 {;

(0762.596.085/ 0729.242.597 

186. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, fami-
lie serioasa, 3 pers., stabilita in strainatate
cautam apartament 2- 3 camere mobilat,
AC, etaj inferior, pentru concediu de odih-
na in perioada 1 iulie- 31 iulie. Oferim 500

euro. (0766.436.453
validg2005@yahoo.com 

187. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, P/11, renovat recent, prima
inchiriere, mobilat si utilat nou, gresie,

faianta, parchet, termopan, electocasnice
incorporate, acces facil mijloace de trans-

port, 300 {; (0737.496.292 

188. DRUMUL TABEREI, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, parc Moghioros, et. 1/4, bloc
anvelopat termic, renovat recent, modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 tv, ac.
Vecinatati: Plaza, Afi Cotroceni, Ghencea,
Favorit, Militari Lujerului, Romancierilor.

OIA 85592, 280 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

189. DRUMUL TABEREI, Favorit, Afi
Cotroceni, semidec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, apartament 2 camere, 260 {;

(0721.718.416/ 0721.718.416 

190. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, com-

plet mobilat si utilat. Foarte aproape de
Mega Image, farmacii si banci, ferit de trafi-

cul intens. Apartamentul prezinta o stare
generala buna. 250 {; (0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

191. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit, etaj
5/10, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, aer conditionat, mobilat mod-
ern, utilat complet, 290 {;

(0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

192. Drumul Taberei, Afi Plaza, semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 5/8, 1+1. liber,

250 {; (0767.746.403 publici-
mob2000@yahoo.com 

193. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Romancierilor, semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Liceul PTTR, confort 1, etaj 1/9,
mobilat si utilat, balcon, Orientare spre

Sud, contorizat total, aer conditionat, loc de
parcare ADP, liber, contract minim 12 luni,
avans 1+1 300 {; (0723.325.257 con-

tact@mihaelaanton.ro 

194. Drumul Taberei, Bucla, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, renovat nou, primii chiriasi,
et3 /8, stradal, vedere mixta spate, liniste,

bloc civilizat, 2 min statie ratb, metrou,
piata, cuptor electric, plita, frigider, disponi-

bil imediat, 260 {; (0723.118.758/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

195. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Profi, etaj 3/4, confort 1, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, bloc reabilitat, disponibil imediat,
1.100 L; (0722.222.667 contact@crisdi-

ma.ro 

196. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 1,

modern mobilat utilat complet, geamuri ter-
mopan, usa metalica, liber, chiria 1+1, 250

{; (0731.536.368 

197. Drumul Taberei, Favorit, dec., 60
mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere ap 2
camere modern, renovat recent, 1.000 L;

(0751.427.385 

198. Drumul Taberei, Favorit, dec., mobi-
lat, proprietar, 1/4, renovat, exclus interme-

diari, 250 {; (0726.711.570 

199. Drumul Taberei, Favorit, stradal, pe
Sibiu,  50 mp, mobilat, utilat, etajul 3/10,

doua lifturi, renovat complet, mobilat mod-
ern, totul nou, la 5 minute de viitoarea sta-

tie de metrou Favorit, 275 {;
(0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

200. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 53
mp, mobilat, utilat, confort 1, gresie,

faianta, termopan, usa metalica 1.000 L;
(0767.746.403

publicimob2000@yahoo.com 

201. Drumul Taberei, Mall Plaza, dec., 60
mp, mobilat, utilat, etajul 4/10, mobilat/utilat
modern, finisaje de calitate, totul nou, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, ac, loc
parcare. Vec: Parc Moghioros, Militari-

Lujerului, Afi Cotroceni, Ghencea, Favorit,
Orizont. OIA104888 340 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

202. Drumul Taberei, Mall Plaza, bd.
Timisoara 51, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, recent renovat, masina de spalat

250 {; (0722.200.325
compactimob@gmail.com 

203. Drumul Taberei, Materna, Valea
Ialomitei, dec., 52 mp, mobilat partial, utilat,

contract ANAF, urgent, mobilat partial
bucataria si dormitorul, disponibil imediat,

etaj 6/10, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, cuplu, familie, fete,

baieti, 1+1. Zona linistita 200 {;
(0784.700.888/ 0724.413.513 

204. Drumul Taberei, Moghioros,  56 mp,
mobilat, utilat, parc, etaj 2/10, mobilat/utilat

modern, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopane, ac, tv lcd, loc de par-

care. Vecinatati: Romancierilor, Bd.
Timisoara, Favorit, Ghencea, Mall Plaza,

Militari Lujerului. OIA 73571. 350 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

205. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
50 mp, mobilat, utilat, particular, 3/10, elec-

trocasnice de top, usa metal, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
parcare 24/24, exclus intermediari, 340 {;

(0742.909.895 

206. Drumul Taberei, Plaza, linia 41,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, tv, par-

chet, termopan, gresie, faianta, usa metali-
ca, liber, 250 {; (0724.278.376 

207. Drumul Taberei, Plazza, dec., mobi-
lat, utilat, confort 1, etaj 3/4, clasic, contor-
izat, liber, avans 1 luna +1 luna garantie,

199 {; (0766.721.416 

117. Carol - Mosilor, 2 camere,  55 mp,
mobilat, utilat, modern, balcon, zugravit,

izolat termic, linistit, taxe+ 349 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

118. Carol City Park, Tineretului, 5 min.
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj

2/9, renovat, prima inchiriere, ac, TV, liber,
vec.: Unirii, Universitate, Timpuri Noi,

Vitan, Brancoveanu, Izvor, 13 Septembrie,
500 {; (0730.915.832 

119. Cartier Latin, Prelungirea Ghencea
45, dec., 62 mp, mobilat, utilat, utilat, etaj

6/8. Loc de parcare inclus, 330 {;
(0767.768.304 

120. Central Park, Stefan cel Mare, dec.,
105 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere din 3, mobilat si utilat premium, 2
grupuri, loc de parcare subteran, 900 {;

(0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

121. Chiajna dec., 64 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap 2 camere la 5 de Military Resi-
dence intr-un bloc, totul este nou si se afla

la prima inchiriere, 325 {;
(0765.978.627 

122. Ciorogarla, 8 km de Bucuresti, jud.
Ilfov, dec., 49 mp, nemobilat, neutilat, cen-

tral, 300 m de Mega, 2 cam. confort 1
sporit, la cheie, loc parcare, centrala, apa
Ilfov, canalizare, spatiu verde, 1.000 L;

(0723.561.300 

123. Ciprian Porumbescu, zona Astra,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 6/10 280

{; (0722.341.504
nineta.nistor@miele.com 

124. Circ, semidec., 51 mp, apartament 2
camere, 1980; (0729.205.026/

0740.342.727 

125. Cismigiu, 1 minut parc, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, renovat, ac, TV,

acces stradal, fara risc seismic, vec.: Uni-
versitate, Izvor, Romana, Kogalniceanu,
Eroilor, Stirbei Voda, Calea Victoriei 400

{; (0730.915.832 

126. Colentina dec., 60 mp mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, zona Colenti-
na, complet mobilat si utilat, mobila moder-
na, zugravit recent, situat in imediata apro-
priere a mijloacelor de transport in comun.
Etaj intermediar. 325 {; (0758.353.971 

127. COLENTINA Rose Garden, sit. la
10 min. de metrou Obor, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, parcare inclusa, contorizare
individuala, terasa 7 m, paza, loc de joaca.

Fara comision, plata 1+1, 390 {;
(0730.109.005

andreea.mitru@benevo.ro 

128. COLENTINA, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, aproape de metrou Obor, etaj 3/10,
bloc reabilitat termic, loc de parcare ADP,

ultramodern, 300 {; (0761.483.541 

129. Colentina, D-na Ghica, dec., mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere, etaj intermediar,

foarte curat si civilizat, 250 {;
(0732.352.582 

130. Colentina, Doamna Ghica, dec., 47
mp, mobilat, utilat, 2 camere, 5/10, confort

1, proaspat renovat, discutabil, urgent,
260 {; (0767.126.631 

131. Colentina, Doamna Ghica, str.
Nada Florilor, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 8/10, 60 mp, mobilat, luminos,
masina de spalat, uscator rufe, aer condi-
tionat, finisat, scara foarte curata, balcon

mare pe 2 camere, 280 {;
(0743.040.140

tiberiu.maracine@gmail.com  

132. Colentina, Obor,  55 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, pozitie deosebita,
adiacent Teiul Doamnei, Doamna Ghica,

Stefan cel Mare, Lacul Tei 300 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

133. Compozitorilor, Drumul Taberei,
dec., mobilat, utilat, stradal, parter, vedere
spatele blocului, 1 luna + garantie + utilitati
in avans, Agentie. 260 {; (0722.190.588 

134. Constantin Brancoveanu, metrou,
Parc,McDonalds dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere mare+tavan inalt

+ extraordinara locatie +30 secunde de
metrou Brancoveanu, Parcul Copiilor,

McDonalds, stradal, loc de parcare + boxa
(inclus), mobilat, bloc linistit 330e net, 330
{; (0721.777.269 lacraciun@yahoo.com 

135. Cosmopolis, ansamblu rezidential,
43 mp, mobilat, utilat, studio, zona de nord

Bucuresti, acces usor catre Bucuresti,
Pipera, Tunari, Baneasa, loc de parcare

inclus, bloc nou, vedere partial catre pisci-
na. 320 {; (0749.202.027

anca_paraschivoiu@yahoo.com 

136. Crangasi, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, complet mobilat si utilat, mobila noua,

moderna, finisaje de calitate, renovat
recent, 340 {; (0758.353.971 

137. Crangasi, dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, et. 4, anul 1984, mobilat si utilat nou,

aragaz, frigider, masina de spalat, plasma,
termopan, usa metalia, liber, 350 {;

(0721.242.956 

138. CRANGASI, 2 minute de metrou,
dec., 61 mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj
2, gresie, faianta, parchet, t, usa metalica,
totul nou, finisaje de calitate superioara,

300 {; (0761.483.541 

139. Crangasi, bld. Constructorilor, 3
minute metrou semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, utilat (masina spalat vase, masina
spalat rufe, combina frigorifica, hota, aer

conditionat), mobilat, 3 min de mers pe jos
metrou Crangasi. Loc parcare ADP S6,

345 {; (0722.638.204
nataliascarlat@gmail.com 

140. Crangasi, Regie, SemaParc,
Politehnica, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
aflat la prima inchiriere situat in complex
rezidential 20th, (http://www.20th.ro/ro ),
etaj 10 din 11, vedere panoramica catre
Lacul Morii, constructie 2016. 580 {;
(0745.957.968 trusuo@yahoo.com 

141. Decebal semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, apartament ultra-lux pe Bd. Decebal,
design interior deosebit cu tematica Egipt
450 {; (0742.184.224/ 0722.666.988

beldy79@yahoo.com 

142. Decebal, dec., 70 mp, in vila, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-

ca, pretabil firma, et. 1, liber, 400 {;
(0766.919.499 

143. Decebal, Day Residence, dec., 55
mp, mobilat, utilat, bloc nou, etaj 2/10, totul

nou, prima inchiriere, ac, Tv, paza, vec.:
Unirii, Calarasilor, Muncii, Dristor, Alba

Iulia, Nerva Traian, Vitan, 500 {;
(0730.915.832 

144. Decebal, metrou Piata Muncii, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, contract ANAF, etaj 1, bloc reabilitat
termic, paza, loc parcare, totul nou, prima

inchiriere, 400 {; (0761.973.158 stanca-
constantin55@gmail.com 

145. Decebal, rond Alba Iulia, Unirii,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc nou
2009, complet modern, etaj 5/5, 65 mp,
termopan, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, centrala proprie
399 {; (0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

146. Decebal, stradal, dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, lux, etaj 3, finisaje superioare,

lux, loc de parcare ADP, Alba Iulia, Muncii,
Burebista, Unirii, Nerva Traian, Vitan, 380

{; (0761.483.541 

147. Decebal, Zvon Cafe, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, bloc 2013, etaj 1/4, cen-
trala propie, mobilat/utilat complet modern,
ac, tv, parcare subterana, contract ANAF

inclus, disponibil, 450 {; (0784.135.175 

148. Decebal- Voronet, dec., mobilat, 2
camere, etaj 1/4, contorizat, termoizolat,

recent zugravit, linistit, usa metalica, liber,
1990, 300 {; (0721.764.428 

149. Dimitrie Leonida dec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, apartament nou, mobilat, utilat,
centrala proprie, tripane, gresie, faianta,

zona foarte buna, langa Penny, disponibil
imediat, 300 {; (0726.171.888 terea-

ca_paula@yahoo.com 

150. DIMITRIE LEONIDA, sector 4, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, apartament cu 2
camere in bloc nou 2016, la 10 min. de
mers pe jos de metrou Dimitrie Leonida,

mobilat modern, finisaje moderne, etaj 5/5
(bloc cu lift), 300 {; (0744.167.037/

0724.025.446
balint.alexandru.daniel@gmail.com 

151. Doamna Ghica, dec., 56 mp, mobilat
partial, utilat, liber, lux, toate dotarile. 330

{; (0768.663.442 

152. Doamna Ghica, zona Baicului,
inchiriez ap. 2 camere, bloc nou,
(0761.660.664/ 0760.414.104 

153. Dorobanti, dec., 58 mp, nemobilat,
neutilat, Iancu de Hunedoara, et. 3/6, neu-
tilat, nemobilat, incalzire doar prin aer con-
ditionat, nu are gaze, 3 luni avans, 1 luna

garantie. 450 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro 

154. Dorobanti, dec., mobilat, utilat,
mobila moderna, 9/10, gresie, faianta, par-
chet, termopane, aragaz, frigider, masina

de spalat, aer conditionat, cu contract circa
financiara, 320 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

155. Dorobanti, dec., mobilat, utilat,
mobilat modern, imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
contorizat, aragaz, combina frigorifica,

masina spalat,usa metalica, contract Adm.
Financiara, discutabil. 340 {;

(0722.785.494 

156. Dorobanti, semidec., mobilat, utilat,
particular, 2 cam., bloc 1987, et. 10, curat,

panorama super, loc parcare, parculet;
(0722.296.218 

157. DOROBANTI, Capitale, Perla, Pri-
maverii, dec., 66 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 2/10, ultramodern, loc de par-
care ADP, centrala termica proprie, finisaje

superioare, 380 {; (0761.483.541 

158. Dorobanti, Amman, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, mobila moderna, aer condi-
tionat, usa metal, balcon, tv led, wifi, liber.
Situat la cateva minute de metrou, zona

linistita, vecini civilizati. Se percepe o luna
avans si una garantie 299 {;

(0722.805.745 

159. Dorobanti, Calea Floreasca, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, apartament mobilat
utilat, renovat recent situat la etajul 2 al

unui bloc cu 10 etaje, 350 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gmail.com 

160. Dorobanti, Parcul Circului, Aleea
Circului nr. 3, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
renovat reabilitat, et. 2/4, electrocasnice
noi, contorizat, 375 {; (0744.317.850

eurofilro@yahoo.com 

161. Dorobanti, Perla, Stefan cel Mare,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, private-

house.ro strada Hatmanul Arbore. 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

162. Dorobanti, Primaverii, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, renovat revent, balcon

inchis, finisaje de calitate, mobilat si uitilat
modern lux, canapea extensibila, Ac, masi-
na de spalat, tv, vecinatati: Floreasca, Ste-
fan cel Mare, Piata Victoriei. OIA 40549.
540 {; (0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro 

163. Dorobanti, Radu Beller, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in
zona Dorobanti. Inchiriere apartament 2
camere Dorobanti, strada Radu Beller,

langa Banca Transilvania. 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

164. Dorobanti, Televiziune, Herastrau,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, studio,
etajul 3 din 5 cu lift, in cladire construita
dupa 1990. Are o bucatarie, o baie si un

living generos, un dormitor si un grup sani-
tar. Apartamentul dispune de un balcon

generos. 580 {; (0752.506.254
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

165. Doua camere,  mobilat partial, utilat,
apartament proaspat renovat, 1.500 L;

(0766.689.242 

166. Doua camere, dec., mobilat, utilat,
confort 1; (0729.527.085 

167. Dristor metrou, Mall Park Lake, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, mobilat,
utilat, renovat, contorizat, ac, liber, 1+1.

Vecinatati: Nicolae Grigorescu, Titan, Parc
Ior, Baba Novac, Muncii, Mihai Bravu. OIA

100940, 350 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

168. Dristor, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, utilat complet, vecinatati:

Dristor, Mihai Bravu, Unirii, Victoriei,
Vacaresti. 390 {; (0762.725.353 ste-

fanapostol90@gmail.com 

169. Dristor, Baba Novac, semidec., 50
mp, nemobilat, neutilat, metrou rond,

stradal, vedere spate, confort 1, la parter,
bucatarie mobilata, liber, termen lung, ideal

birou, 225 {; (0732.135.467 

170. Dristor, benzinaria Mall, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, etajul 8 din 8, reabilitat,

complet modern, renovat recent, termen
lung, liber 300 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

171. Dristor, Camil Ressu, 1 minut de
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj
1/10, centrala termica, loc de parcare,

modern, Muncii, Iancului, Vitan, 300 {;
(0761.483.541 

172. Dristor, Fizicienilor, vizavi Lidl, dec.,
mobilat, utilat, 2 camere, 6/8, cf., bloc izolat
termic, vedere Est, 1 luna garantie. Agen-

tie, 250 {; (0745.779.715 

173. Dristor, McDonalds, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, etajul 6/8, spatios, curat,

toate imbunatatirile, 2 balcoane, ac, liber,
1+1. Vecinatati: Mihai Bravu, Calea Vitan,
Muncii, Baba Novac, Liviu Rebreanu. OIA

53481 310 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

174. Dristor, metrou, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, et. 1, 260 {; (0765.502.268 

175. Dristor, Metroul Dristor, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere, 2 bal-

coane, etajul 6, mobilate+ utilate modern,
bloc reabilitat termic, 320 {;

(0728.868.748 office@dinamicimobil-
iare.ro 

176. Dristor, Rond Baba Novac, dec., 40
mp, mobilat, utilat, et. 8/10, spatioasa, cla-

sic, curata, 3 min. pana la metrou, pret
neg., (0788.100.999 

177. Dristor, Shaorma,  2 camere, et. 4,
open space, dotari, lux, proprietar, 330 {;

(0726.967.687/ 0745.959.932 

178. Dristor, vis a vis de Park Lake Mall,
metrou semidec., 53 mp, mobilat, utilat,
ocazie pozitie excelenta, mall si metrou,

cochet, primul chirias, 2/8, verdeata,
proaspat renovat, balcon, 2 debarale,

geam baie, contorizat, termoizolat, liber,
rugam fara animale de companie 350 {;

(0763.990.999 

179. Dristor,New Town Residence,Str
Dristorului dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere,Dristor,New
Town Residence,Str Dristorului,complex

2009,dec.,suprafata utila 65 m2,suprafata
construita 94 m2,terasa 18 m2,etaj 1/5

550 {; (0764.529.841 

87. Brancoveanu, Bd. Constantin Bran-
coveanu, dec., 39 mp, mobilat, utilat, 4 sta-
tii pana la metrou Brancoveanu, an 1974,
etaj 9/10, arata exact ca in poze. Propri-

etar, 300 {; (0774.095.914
alex_dorin_2007@yahoo.com 

88. Brancoveanu, Cetatea Veche, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 1/4, an 1976,

modern, balcon, termopan, gresie, faianta,
um, 200 {; (0721.975.839 

89. Brancoveanu, metrou, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, parc, Mc Donalds, 360 {;

(0720.389.456
alecsandru_despa@yahoo.com 

90. Bucur Obor, Mihai Bravu, Spectrum,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere
cf. 1, utilat clasic, liber, curat, bloc stradal,
acces imediat metrou, plata lunar si o luna

garantie, 1.100 L; (0764.641.758/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

91. Bucurestii Noi dec., mobilat, utilat,
apropiere metrou, mobilat si utilat modern,
ct, masina spalat, 300 {; (0724.278.376 

92. BUCURESTII NOI - METROU JIU-
LUI, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, mobi-
lat nou, centra proprie, pat mijloc, proaspat

zugravit,,aragaz, frigider, masina spalat,
balcon inchis, gresie, faianta, parchet, AC,
termopan, 5 minute metrou, contract Circa
Financiara, disc. 320 {; (0722.785.494 

93. Bucurestii Noi, dec., 50 mp, mobilat
partial, utilat partial, la 5 min. de metrou

Jiului, pe B-dul Gloriei, parter/3, confort 1,
constr. 2015, semiutilat, semimobilat, bal-
con, in apropiere de transport in comun.
450 {; (0769.602.604 simona@mele-

house.ro 

94. Bucurestii Noi, Pajura apropiere
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
confort 1, parter/4, balcon, bloc reabilitat,
mobila moderna, zugravit recent, masina

spalat, frigider, aragaz, tv lcd, centrala pro-
prie, usa metalica. Agentie, liber. Pret
negociabil. 350 {; (0762.093.000 

95. Bucurestii Noi, Str. Darza,  53 mp,
mobilat, inchiriez apartament 2 camere,
2011, et. 1/2, 350 {; (0762.615.895 

96. Bulevardul Basarabia, langa Sta-
dionul National, semidec., 68 mp, nemobi-
lat, utilat, vizavi patinoar Flamaropol, pro-

prietar, apartament 2 camere, termen lung,
et. 11/12, 2 lifturi, (0721.244.799 

97. Bulevardul Ferdinand (intersectie M.
Bravu) dec., mobilat, utilat, 3 minute

Metrou, confort 1, etaj 1/10, bloc reabilitat.
Bloc civilizat. 300 Euro + 1 luna garantie;

(0770.881.658 

98. Bulevardul Unirii,  76 mp, nemobilat,
5/8, particular, ap. 2 cam., vedere superba
fata, proaspat renovat, gresie, fainata, par-

chet, Ac., usa metalica, disc., 350 {;
(0744.325.452 

99. Bulevardul Unirii,  76 mp, mobilat,
utilat, et. 6, particular, 2 cam., stradal,

vedere superba, modern, gresie, fainata,
parchet, usa metalica, paza non-stop,

disc., 400 {; (0744.325.452 

100. BULEVARDUL UNIRII, FANTANI,
MAGAZINUL UNIREA, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona
Unirii.Inchiriere apartament 2 camere Bd
Unirii, primul bloc de la magazinul Unirea
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
apometre, repartitoare, etc. Bloc
monolit antiseismic, izolat termic.
Posibilitati parcare. Chirie neg.,

750 {; (0721.535.103 

28. Asmita Gardens Splaiul Unirii vedere
panoramica dec., 70 mp, mobilat, utilat, et.
9/17, parcare interior, 2 grupuri sanitare,
renovat, mobilat modern, utilat complet:

masina spalat, cuptor, plita, hota, aer con-
ditionat, terasa, contract Admin financiara,
apropiere Parc Tineretului, Mihai Bravu,
600 {; (0755.102.050/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro 

29. Aviatiei, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
et. 3/4, loc de parcare, centrala de aparta-
ment, zona linistita situata la 3 minute de

metrou, scoala, gradinita, 400 {;
(0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

30. Aviatiei, dec., foarte spatios, mobi-
lat/nemobilat, pe termen lung, 400 {;

(0722.492.002 

31. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, metrou,
mobilat si utilat modern, renovat recent,
balcon inchis, A/C, LCD, spatios. Veci-

natati: Floreasca, Pipera, Baneasa,
Dorobanti, Aviatorilor, Victorieie, Herastrau,

Primaverii, Kiseleff. 475 {;
(0762.725.353

stefanaposto90@gmail.com 

32. AVIATIEI, 3 minute de metrou, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, 2 camere, centrala
proprie, loc de parcare, modern, Nordului,

Kiseleff, Aurel Vlaicu, Pipera, Baneasa,
380 {; (0761.483.541 

33. Aviatiei, bloc 2016, Complex City
Point, dec., 55 mp, mobilat, utilat, str.

Avionului, totul nou, etaj 7/9, complet mobi-
lat si utilat lux, g, f, p, t, um. 550 {;

(0764.529.841 

34. Aviatiei, Caramfil, Braescu, dec.,
mobilat, utilat, 4/4, reabilitat. Relatii la tele-

fon, 375 {; (0745.067.409 

35. Aviatiei, Herastrau, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, mobilat mod-

ern, utilat complet, aer conditionat, dec.,
adiacent Metrou Aurel Vlaicu, Promenada

Mall, Floreasca, Baneasa 450 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

36. Aviatiei, Pipera, strada Avionului, City
Point, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, in
bloc constructie 2016, privatehouse.ro

600 {; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

37. Aviatiei, Pipera, strada Avionului, City
Point, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei - Avionului
complex City Point, in bloc constructie

2016. 550 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

38. Aviatorilor-Kiseleff, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Complex Alia,etaj 5/6,
mobilat utilat lux, paza, sala de fitness,

sauna jacuzzi, trei piscine, 650 {;
(0722.966.684 

39. Azuga, jud. Prahova, Valea Azugii,
dec., 50 mp, inchiriez apartament 2

camere, 1989, 2/4, stradal, mobilat si utilat
complet, 200 {; (0722.734.937/

0765.327.705 

40. Baba Novac - Titan, Complex
Belvedere, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
vis-a-vis parc I.O.R, 4/10, bloc 2012, bloc
exclusivist, bloc paza, gresie, faianta, par-
chet, termoapn, u.m, vedere parc, curata,

libera, contr. ANAF, 450 {;
(0724.336.834 

41. Baba Novac, Gloria, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat partial, inchiriez 2 camere,
bucatarie, baie, la curte; (0761.959.831 

42. Baneasa padure in vila cu curte ame-
najata, dec., 70 mp, mobilat, utilat, Vila

este amplasata pe strada Teisani,in imedi-
ata apropiere a magazinului Arabesgue,cu
acces foarte facil catre sos de centura,dar
si catre DN1,are gradina amenajata,terasa

mare si loc de parcare. 375 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

43. Baneasa Zoo- Complex Natura, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, imobil nou, la 5

minute de Baneasa Shoping, et. 4/5, mod-
ern, loc parcare subteran, paza, piscina,
liniste, 550 {; (0728.676.350 imob-

cont@gmail.com 

44. Baneasa, ap. 2 camere sau toata
vila; (0734.766.296 

45. Baneasa, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
lux, etaj 1, loc de parcare, vecinatati: Kisel-
eff, Aviatiei, Aviatorilor, Antena 1, Sisesti,
loc de parcare, centrala termica, 400 {;

(0761.483.541 

46. Baneasa, Aleea Privighetorilor 86P
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment nou, complexul Privighetorilor, com-
plet mobilat si utilat, etaj 4 din 7, 2 bai, loc

parcare, Internet, tv HD, ac in ambele
camere, paza 24 h. Zona linistita. Prima

inchiriere. Proprietar, 600 {;
(0744.215.064 

47. Baneasa, complex Greenfield, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat,

incalzire prin pardoseala, a/c, masina de
spalat rufe, masina de spalat vase, Tv,

frigider, plita si cuptor pe gaze, toate noi,
loc parcare. 450 {; (0744.448.200

dobre.adina@gmail.com 

48. Baneasa, Complex Privighetorilor,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Baneasa, constructie
2010, 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

49. Baneasa, Coralilor, Petrom City,
Straulesti semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

in bloc nou constructie 2015, private-
house.ro 550 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

50. Baneasa, Dobrogeanu Gherea, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, totul nou, in
bloc constructie 2016. privatehouse.ro

650 {; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

51. Baneasa, inchiriez apartamente 2
camere  sau toata vila; (0734.766.296 

52. Baneasa, North Lane Residence, Blv
Apicultorilor semidec., 63 mp, mobilat, uti-

lat, apartament lux, bloc 2012, balcon
deschis tip terasa 10 mp, etaj 2/6, 490 {;

(0764.529.841 

53. Baneasa, Petrom City, zona nord,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, proprietar,
apartament aflat in bl nou 2015, etaj 2/3,

zona linistita (langa parc), mobilat/ utilat de
lux (plita, cuptor, combina frigorifica, masi-
na de spalat, ac, centrala proprie), parcare

subterana, 600 {; (0751.139.784
robert.caracas@hotmail.com 

54. Baneasa, Pipera, Aleea Privigheto-
rilor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, com-
plex Parcul Privighetorilor, bloc 2011, pri-

vatehouse.ro 650 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

55. Baneasa, Pipera, Aleea Privigheto-
rilor, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Baneasa. Inchiriere
apartament 2 camere bloc constructie

2016, 675 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

56. Baneasa, Sisesti, dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, cu vedere la lac, etaj 4, centrala
proprie, utilat si mobilat lux. Arata exact ca

in poze. Direct proprietar, 550 {;
(0751.792.099/ 0756.336.528  

57. Baneasa, Sisesti, complex North
Lane, dec., 60 mp, mobilat, utilat, strada
Apicultorilor, in bloc constructie 2011, pri-

vatehouse.ro 490 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

58. Baneasa, Sisesti, langa restaurant
Papion, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Baneasa. Inchiriere
apartament 2 camere in bloc constructie

2010, 470 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

59. Banu Manta, Ion Mihalache dec., 55
mp, mobilat, utilat, 7 minute metrou Piata

Victoriei, stradal, etaj 5. Primul chirias,
complet mobilat si utilat, curat, luminos.
Vecinatati: Victoriei, Aviatorilor, Kiseleff,

Herastrau, Piata 1 Mai, 480 {;
(0752.289.028 office@espaco.ro 

60. Basarabia, Diham, National Arena,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10, bloc
reabilitat, curat, spatios, totul nou, mobilat
lux, loc parcare, toate imbunatatirile, A/C,

liber, 1+1. Vecinatati: Muncii, Parcul
National, Vatra Luminoasa, Titan IOR,

Nicolae Grigorescu. OIA88346. 450 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

61. Bd. Natiunile Unite, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, an 1995, 6/7, vedere stradala,

480 {; (0720.975.214 

62. Beller/ Dorobanti, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchirierz ap. 2
camere, 4/4, renovat lux, 500 {;

(0746.786.447 

63. Berceni dec., 52 mp mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere Berceni, complet
mobilat si utilat, mobila moderna, aparta-
mentul a fost zugravit si igienizat recent,

pret usor negociabil. 335 {;
(0758.353.971 

64. Berceni dec., 56 mp mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere, zona Berceni,
complet mobilat si utilat, mobila moderna,
renovat recent, 5-6 minute pana la statia

de metrou Piata Sudului, 7-8 minute pana
la statia d emetrou Aparatorii Patriei. 320

{; (0758.353.971 

65. Berceni dec., 61 mp, mobilat, utilat,
Apartament zona Berceni, 4-5 minute pana
la metrou, complet mobilat si utilat, mobila

noua, moderna, igienizat si renovat
recent(2017). Pret negociabil. 350 {;

(0758.353.971 

66. Berceni Piata, apropriere metrou,
dec., mobilat, utilat, acces rapid Ratb, 5/10

confort, mobilat modern, frigider aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, foarte curat, 250

{; (0770.665.745 

67. Berceni, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, in zona Bvd. Obregia. 300 {;

(0764.097.872 

68. Berceni, semidec., 37 mp, mobilat,
utilat, Str. Huedin nr. 3, etaj 4/4, an 1972,
comision chirias 0, bloc curat, avans 2+1,

luminos, ingrijit si curat, vecini civilizati,
zona comerciala Grand Arena, piata, Bran-

coveanu, disponibil 01.06.2017. 200 {;
(0759.043.388/ 021.410.41.00

lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

69. BERCENI, 3 minute de metrou Piata
Sudului, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 1/10, bloc reabilitat termic,
Constantin Brancoveanu, Tineretului,

Vacaresti, Eroii Revolutiei, 300 {;
(0761.483.541 

70. Berceni, 1 min. metrou, piata, stradal,
in vila, dec., 60 mp, mobilat, utilat, ocazie,

liniste, parter, izolat, curat si civilizat,
intretinere foarte mica, cu toate

imbunatatirile, mobila moderna, utilat, doar
persoane serioase, liber, include contract
Anaf, rugam si oferim seriozitate. 300 {;

(0740.687.595/ 0731.112.311 

71. Berceni, Brancoveanu, Huedin, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, 10 minute de

metrou, et. 5/ 10, renovat recent, foarte
curat, mobilat modern, utilat complet, gre-
sie faianta termopan usa metalica, bloc

civilizat, scoala piata, liber, negociabil, 230
{; (0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

72. Berceni, Luica, Izvorul Oltului, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, 1976, p/10,

stradal, termopan, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, u.m., 200 {;

(0721.975.839 

73. Berceni, Nitu Vasile,  ofer pentru
inchiriere ap. 2 camere, 3/4, mobilat clasic,

5 min. metrou; (0724.098.438 

74. Berceni, Nitu Vasile, Metalurgiei,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, mobilier
modern pe comanda, spatios, amenajat,
liber, 10 minute metrou BIG Berceni, 290

{; (0748.908.724/ 0762.656.686 

75. Berceni, Obregia, proprietar, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, et. 2, curat,

zona verde, 10 min. metrou, vecini linistiti,
disc., 230 {; (0733.691.956 

76. Berceni, Piata Covasna, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, parter, mobilat, utilat, pentru
locuit. Acces piata, linie RATB, Mall Grand
Arena. Curat, liber din 20.05.2017. Termen
lung. Merita v?zut. Pret negociabil, 300 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

77. Berceni, Piata Sudului metrou 4
minute, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

Sun Plaza, liber, foarte curat, proaspat igi-
enizat, etajul 8/10, vizionari oricand, 1+1,

300 {; (0765.591.009 

78. Berceni, Piata Sudului, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, vis-a-vis Sun Plaza, 3
minute de metrou, ap. 2 camere conf. 1,
mobilat modern, et. 8/9, 1+1 avans, 300

{; (0724.364.776 

79. Berceni, Piata Sudului, Emil Racovi-
ta, semidec., mobilat, utilat, 2 camere con-
fort 1, mobila noua, 2/10, zugravit nou, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, aragaz,
frigider, masina de spalat, aer conditionat,
280 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

80. Berceni, Piata Sudului, metrou,
mobilat, utilat, usa metalica, termopan,

250 {; (0728.135.202 

81. Berceni, Popesti Leordeni dec., 54
mp, mobilat, utilat, proprietar, ap. nou,

2014, la cheie, liber, et. 3/3. Camere mari,
spatioase, complet modern, ac, 15 min.
Ratb (634,11). Avans 1 luna + 2 garantie

1.400 L; (0723.207.839 

82. Berceni, Sos.Oltenitei, metrou 5 min.
mers pe jos, dec., 56 mp, nemobilat, neuti-
lat, balcon, termopane. Apartamentul este
la etajul 8 si poate fi predat imediat 240 {;

(0721.420.485
mitrangeorgyana@yahoo.com 

83. Berceni, str. Moldovita,  2
camere, et. 1/4, termopane, aer

conditionat, mobilat, de preferinta
o familie; (0740.496.800 

84. Berceni- Nitu Vasile,  proprietar
inchiriez ap. 2 cam., zona Big

Berceni; (0760.962.024/
0767.916.844 

85. Brancoveanu metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, et. 6/9, finisaje de calitate,

balcon inchis, mobilat si utilat modern, aer
conditionat, masina de spalat, tv lcd. Vec.:

Tineretului, Sun Plaza, Piata Sudului,
Giurgiului, Eroii Revolutiei, OIA 93053 340
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

86. Brancoveanu, semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, parter, mobilat si utilat mod-
ern; renovat recent, curat. Acces metrou

Brancoveanu 10 min. Pret negociabil, 300
{; (0737.016.567

rosioru_vasile2006@yahoo.com 

4

1. 1 Decembrie 1918,  zona statiei de
metrou, ap. 2 camere cu imbunatatiri, 230

{; (0729.765.709 

2. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat, etajul
2/8, modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, frigider, masina spalat, aragaz,

termen lung, liber, 250 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie metrou dec., 52 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/10, liber, renovat,

modern, toate imbunatatirile, bloc reabilitat,
1+1. Vecinatati: Theodor Pallady, Trapezu-
lui, Auchan Titan, Nicolae Grigorescu. OIA

78407 280 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

4. 1 Decembrie metrou dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Etaj 2/10, curat, spatios,
renovat, mobilat, utilat complet, toate

imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati: Camil
Ressu, Nicolae Grigorescu, Parc

IOR,Titan, Theodor Pallady. OIA102069
300 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

5. 1 Mai - Banu Manta,  mobilat, utilat, 2
cam., modern, curat, balcon, izolat termic,

linistit, luminos, taxe+ 339 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

6. 1 Mai - Ciuperca,  50 mp, mobilat, uti-
lat, 1/7, vedere spate, merita, termen lung,

1L+1L, 300 {; (0722.610.532/
021.312.78.69 

7. 1 Mai Calea Grivitei Ion Mihalache la
dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, 5 min
Herastrau stradal, recent renovat, liber,
5/8, pretabil birouri, acces facil in orice

zona, metrou, autobuz 300,105,tramvai,
aproape pia?a chibrit, avans 1luna+1luna,

la 5 minute de parcul copilului ,la 10
minute Carrefour, 260 {; (0768.644.971

elkonareal@yahoo.com 

8. 1 Mai, 57 mp, mobilat, utilat, Domenii,
et. 3/10, mobilat si utilat modern, renovat

recent, bloc reabilitat termic, aer condition-
at, masina de spalat, frigider, cuptor, plita,
Led. Vecinatati: Victoriei, Pajura, Grivita,

Turda, Jiului, OIA 61891. 340 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

9. 1 MAI, 1 min. de gura de metrou 1 Mai,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
modern, etaj 3/10, loc de parcare, Ion

Mihalache, Turda, Bucurestii Noi, Baziles-
cu, 335 {; (0761.483.541 

10. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., 63
mp, mobilat, utilat, 2 camere, totul lux, totul
nou, loc de parcare, centrala termica pro-
prie, vecinatati: Unirii, Carol, Tineretului,
Panduri, Universitate, Romana, 320 {;

(0761.483.541 

11. 13 Septembrie, Margeanului dec.,
54 mp, mobilat, utilat, gresie, faianta,ter-

mopan, doua balcoane - complet renovat,
aproape de mijloace de transport in

comun, 10 - 15 minute de Casa Poporului
240 {; (0752.264.080 dumitru.doroban-

tu@starlubricants.ro 

12. 13 Septembrie, Prosper semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, situat in bloc nou,
prevazut cu camere video, zona linistita,

aproape de mijloace de transport in comun
(226, 385, tramvai), langa Liceul Odobleja
450 {; (0736.016.501 ghidul.alimen-

tar@yahoo.com 

13. 13 Septembrie, Rahova, dec., 57
mp, mobilat, utilat, imediat statie autobuze,
et. 1/10, cf. 1, accepta cuplu, fete, baieti,
sunati acum, 1.050 L; (0761.980.220/

0722.871.755 

14. 13 Septembrie, Sebastian, Prosper,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, mobila modern,

2 aparate ac, 2 tv Lcd Samsung, cuptor,
masina de spalat, frigider, statie pentru
purificat apa, iluminatul este pe senzori.

Vecinatati: Palatul Parlamentului,
Ghencea, Marriott. ID- 1622 400 {;

(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

15. Alba Iulia,  55 mp, mobilat, utilat,
Unirii, bloc nou 2009, rezidential, mobilat

ultramodern, lux, utilat complet, aer condi-
tionat, masina spalat vase/rufe, 2 lcd,

dressing-uri spatioase, foarte curat, veci-
natati: Decebal, poze reale, 550 {;

(0728.736.846 

16. ALBA IULIA, aproape de Piata Unirii,
Decebal, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2
camere, etaj 4/10, lux, loc de parcare,

Vitan Mall aproape, 380 {;
(0761.483.541 

17. Alba Iulia, Decebal, Zvon Cafe, Delea
Noua, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro. 1 minut de Zvon CafÃ©, in

bloc constructie 2013. 450 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

18. Alba Iulia- Piata, semidec., 60 mp,
nemobilat, neutilat, sector 3, apartament 2
camere cu vedere la Casa Poporului, etaj

2, an constructie 1990, 450 {;
(0734.702.415 

19. Aleea Gornesti, cartier Berceni,
inchiriez ap. 2 camere recent reno-

vat, cu absolut toate utilitatile,
270 {; (0770.952.350 

20. AMZEI PIATA, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Romana, Victoriei, Magheru,

apartament proaspat si luminos de 2
camere, recent renovat, situat la etajul 1 al
unui bloc din 1968 bine intretinut si reabili-

tat termic, aproape de metrou Piata
Romana, balcon inchis. 400 {;

(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

21. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., 56
mp, mobilat partial, neutilat, langa metrou-

facultate, et. 3/ 8, aproape nemobilat,
curat, nerenovat, termopan, laminat, usa
metalica, gresie-faianta, termen mediu-

lung 280 {; (0723.234.897
vrabete@yahoo.com 

22. Aparatorii Patriei, la metrou, dec.,
mobilat, an 1989, et. 2, cf. 1;

(0723.040.245 

23. Apartament 2 camere Nerva Traian
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartamentul

este renovat si nu a fost inchiriat niciodata.
Toata mobila este noua. Apartamentul este

mobilat si utilat complet. Scara blocului
este curata. 490 {; (0735.883.449

alina@centralimobiliare.ro 

24. ARMENEASCA, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, ansamblul rezidential Maria

Rosetti 38, apartament de lux aflat la prima
inchiriere, Electrocasnice si mobilier nou.
Paza 24/24, supraveghere video, 2 lifturi.

La cheie - doar te muti in apartament! 900
{; (0733.391.139 

25. Armenesc, Pantelimon, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, particular, et. 3, stradal,
renovat, termopan, gresie, parchet, zona
Pantelimon, Marius, contract Anaf, 300

euro, usor negociabil. Disponibil imediat.
Fara agentii. 300 {; (0723.250.589 

26. ASE- Dacia, proprietar. dec., 60
mp, mobilat, Colaborez cu imob.

Ap. constr. 1948, 3/7, frumos ame-
najat, mobilat si dotat. Termopan,

gresie, parchet+ mocheta, aer
cond., microunde, combina frigori-
fica, plita gaz, masina spalat rufe,

apometre, repratitoare, 2 bal-
coane, incalzire centrala de bloc.
Bucataria si baia sunt mai mici,

dar cochete si ergonomice. Imobil
fara bulina. Pozitie exclenta. Chirie

neg., 475 {; (0721.534.103 

Apartamente 
2 camere



287. Militari, Gorjului, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, et. 4/8, mobilat/utilat

modern, finisaje de calitate, aer condition-
at. Vecinatati: Lujerului, Politehnica, Afi
Cotroceni, Drumul Taberei Plaza, Pacii,
Apusului, Preciziei, B-dul Timisoara OIA

99261. 310 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

288. Militari, Gorjului, 5 minute metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, balcon inchis,
termopan, usa metalica, bloc 1984, zona

linistita scara civilizata. 300 {;
(+40736853525 cpirvu@gmail.com 

289. Militari, Pacii, Autogara, dec., 50
mp, mobilat, utilat, 3/10 renovat, mobilat

modern, tv cablu, internet, aer conditionat,
frigider, masina de spalat rufe, la 5 min. de
metrou. Chirie 300 euro + 1 luna garantie.

300 {; (0768.104.928
marianclapa@yahoo.com 

290. Militari, Piata Gorjului, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, modern, et 3/8, renovat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, ac, tv, balcon. Vecinatati: Piata

Veteranilor, Lujerului, Politehnica, Afi
Cotroceni, Plaza Drumul Taberei, Cran-

gasi. OIA 75064 250 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

291. Militari, Plaza, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Lujerului, bloc nou, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica
aer conditionat, mobilat utilat totul nou,
centrala termica, paza, contract Anaf,

metrou, liber, plata 1+1, 400 {;
(0799.557.197/ 0761.714.736 imobil-

iara_militari@yahoo.com 

292. Militari, Rezidence, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, particular, mobilat lux, situat
central 50m de statie autobuz, langa Ball-

room, Aquapark, sala de sport, piscina
interioara, restaurant, pizzerie, farmacie,
complex comercial, etaj 1/7, zona verde,
300 {; (0722.596.661/ 0736.825.416 

293. Militari, Valea Lunga, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, confort 2, etaj 4/4, contorizat

apa si caldura, dispune de multiple
imbunatatiri, mobilat si utilat modern, fara
animale de companie, contract peste un
an, nu negociaza pretul, cuplu. 230 {;
(0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

294. Militari- Gorjului,  mobilat, utilat, et.
6/10, cf.1, gresie, faianta, termopane, par-
chet, la 2 min. de metrou Gorjului (avans 1

luna+ 1 luna garantie), 280 {;
(0723.867.370 

295. Moniotrul Oficial, Panduri, 13
Spetembrie,  52 mp, mobilat, utilat, renovat

complet, mobilier si electroncasnice noi,
impecabil, intrare stradala in intersectia

Monitorul Oficial, sector 5, suprafata gen-
eroasa, liber imediat, proprietar. 350 {;
(0723.391.511 mihaellada@yahoo.com 

236. Gara de Nord,  50 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 2 camere,
sc- 200 mp, la 2 persoane nefumatoare si

serioase; (0764.311.014 

237. Ghencea nr. 24, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, proprietar, et. 4, stradal, lin-
istit renovat iar dormitorul a fost izolat ter-
mic. Mobilat si utilat. Pret negociabil. 300
{; (0758.099.148 adbratu@gmail.com 

238. Gorjului - Moinesti, dec., mobilat,
utilat, cf. 2, imbunatairi, 1/ 4, mobilat mod-

ern, 250 {; (0724.053.351 

239. Grivita, 1 Mai, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, nivel 6/7 etaje, 350 {;

(0758.503.472 bellemoon9@gmail.com 

240. Grozavesti, Regie, Club Princess,
semidec., 46 mp, mobilat, utilat, apropiere
metrou, confort 1, 2/5, constructie noua,

lux, tot nou, prima inchiriere, aer condition-
at, masina de spalat, centrala proprie, cos-

turi foarte mici, liber, 300 {;
(0734.830.800/ 0725.740.601 

241. Herastrau, Aviatiei, Complex North
Area Lake View, semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Herastrau
- Aviatiei.Inchiriere apartament 3 camere

Herastrau - Aviatiei, strada Zagazului,
complex North Area Lake View, bloc 2009
850 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

242. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
semidec., 73 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va, strada Grigore Gafencu,

langa Ambasada Canadei, bloc 2007. 800
{; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

243. Iacob Andrei, stradal, sector 5,
nemobilat, cf. 3, imbunatatit, boiler, antici-

pat 1+1, 600 L; (0764.522.941/
0763.378.077 

244. Iancului - Metrou,  utilat, 2 cam.,
curat, zugrtavit, mobilat clasic stil, balcon,
apometre - repartitoare, bloc 1981, taxe+

1.200 L; (021.260.07.25/ 0721.816.412 

245. Iancului metrou, Avrig, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, deasupra Alpha
Bank, vedere in Piata Iancului, preferam

familie, contract ANAF minim 1 an. 370 {;
(0722.551.393 marian.urzica@gmail.com 

246. Iancului, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, etaj 1 din 10, confort 1, mobilat si uti-
lat modern, detine loc parcare. Pret chirie

330 euro/luna negociabil. 330 {;
(0770.636.731 georgiana.nita@hlinvest-

ment.ro 

247. Iancului, la cateva minute distanta
de metrou, semidec., mobilat, utilat, mod-

ern, arata ca in foto. Liber, 300 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

248. Iancului, Matei Voievod, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, an constr. 1963, et.
4, proprietar inchiriez, et. 4/10, renovat,
300 {; (0752.179.983/ 0746.172.732 

249. Iancului, metrou, Piata Iancului,
Vatra Luminoasa, dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2, spatios, curat, termopan, balcon
inchis, curat, mobilat/utilat complet, liber,
zona linistita, apropiere metrou, scoala,
gradinita, parc, piata, Mega Mall, Obor,

Vatra Luminoasa, merita. 225 {;
(0745.541.761/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

250. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
Matei Voievod semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat termic, etaj 1, amena-
jat, totul nou, termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, balcon mare, mobi-
lat/utilat complet, pat matrimonial, dress-
ing, aragaz, frigider, masina spalat, con-

tract ANAF, liber, 280 {; (0745.541.761/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

251. Iancului, Vatra Luminoasa, Mihai
Bravu, dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere, 2/12, bloc 2012, mobilat, utilat
modern, toate facilitatile, liber, aer condi-
tionat, Internet, TV, garaj subteran, bloc

securizat, apropiere Iancului Metrou, direct
proprietar comision 0%, 450 {;

(0728.800.200 info@house4you.ro 

252. Intercontinental, Universitatii  45
mp, mobilat, utilat, Jean Loius Calderon,

totul nou, et.5/5+M, lift, 2 ac, masina
spalat, f. linistit, contract Anaf usor neg.,

450 {; (0722.200.325
compactimob@gmail.com 

253. Intersectia Mihai Bravu cu Baba
Novac, zona 0 semidec., 57 mp, mobilat,

utilat, confort 1, et. 8, 5 min. metrou, spital,
banca, farmacie, parc. Utilat, aer condition-

at, canapea extensibila, mobilat lux, sist.
alarma, termopane, bucatarie open,
vedere spate, fara zgomot, 370 {;

(0741.086.995 ionut2707@yahoo.com 

254. Ion Brezoianu, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, zona parcul Cismigiu,

mobilier nou Ikea, usa de la intrare din
metal, usi glisante la interior, frigider, TV
Led, televiziune prin cablu, internet Wi-fi,

450 {; (0769.306.144
na.stancu@gmail.com 

255. Ion Mihalache,  mobilat, utilat, 3/7,
liber, urgent, bloc reabilitat, 220 {;
(0723.627.181/ 0762.286.905 

256. Lacul Tei, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
etaj intermediar, mobilat si utilat, 250 {;
(0770.636.731 georgiana.nita@hlinvest-

ment.ro 

257. Lacul Tei, Facultate, dec., 58 mp,
7/8, cf. 1, mobilat, utilat nou-nout, renovat,
primul chirias, prefer cuplu, familie, seriozi-
tate, bloc reabilitat, vedere superba, super-

confort, termen lung, 300 {;
(0723.378.858 

258. Luica, zona, 2 min. Piata Resita,
inchiriez 2 cam. + bucatarie, curte, trans-
port 102, tramvai 7, 25 + troleu 77, 381;

(0731.562.730/ 0736.294.794 

259. LUJERULUI, 1 minut de gura de
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere, totul nou si cu bun gust, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica, 300 {;

(0761.483.541 

260. Lujerului, Iuliu Maniu, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, intrare si vedere

stradala, etaj 4/8, mobilat/utilat clasic, ren-
ovat recent: p, g, f, um, balcon, contr. Adm.

Financ, Cora, Mall Plaza 1.200 L;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

261. Lujerului, Militari, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, proprietar, mobilat si utilat
lux: masina de spalat vase, 2 aparate de

ac, TV 130cm + Home Cinema 5.1,
sifonier cu lumina pe senzor, saltea Ikea,
cuptor + plita, fibra optica. Merita vazut,

400 {; (0723.195.996
b82mcu@gmail.com 

262. Lujerului, zona, langa metrou, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere, spa-

tios, fara imbunatatiri, 220 {;
(0734.507.582 

263. Matei Voievod -Mihai Bravu semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere semidec , 7/9,bloc reabilitat , mobi-
lat utilat complet, liber 250 {;

(0773.929.072 

264. Metrou Obor, Mihai Bravu, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, electrocasnice de

calitate, vedere frumoasa, 2 aparate de aer
conditionat, statia de metrou Obor este la 3
minute distranta, Piata Obor, Mega Image,

Kaufland 350 {; (0730.252.252 con-
tact@amaliatudor.ro 

265. MIHAI BRAVU, Mall Vitan, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc nou

2016, etaj 8/8, masina rufe cu uscator, plita
gaz, cuptor electric, tv, aer cond, acces

metrou, RATB, Mega Image, 2 lifturi, cen-
trala proprie, videofon, paza, 399 {;

(0747.323.117
dianacronos1@yahoo.com 
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335. Piata Alba Iulia, Decebal, dec., 60
mp, mobilat, utilat, bloc nou, parcare pro-
prie amenajat recent, finisaje ultramod-

erne, mobilier pe comanda, utilat cu: cen-
trala imobil, plita, cuptor, hota, frigider

incorporat, masina spalat incorporata, ac,
lcd, balcon deschis, bucatarie spatioasa,

liber 500 {; (0758.144.488/
031.401.29.06 ionut@compleximobiliare.ro 

336. Piata Domenii semidec., 59 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, living mare cu bal-
con inchis, ac, pozitie foarte buna 400 {;
(0722.560.586 Dana.banisor@west-

mount.ro 

337. Piata Domenii semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar, et. 10, liber, bloc
reabilitat termic, internet+tv, liber, pretul nu

contine taxele si impozitele. 350 {;
(0725.495.543 

338. Piata Dorobanti, Petrom, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in
zona Dorobanti. Inchiriere apartament 2

camere Calea Dorobantilor, stradal, langa
benzinaria Petrom, 600 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

339. Piata Gorjului, metrou, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, et 8, 2 min. de metrou,

bloc izolat termic 2013, 900 L;
(0759.170.929 

340. Piata Kogalniceanu, podul Izvor
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Splai Indepen-
dentei, 7/8. Luminos, spatios, vedere parc
izvor, termopane, parchet, ac, tv, 2 gr san-
itare, balcon mare, mobilat modern, cen-

trala, internet, utilat, liber 425 {;
(0744.357.497 serge.oana@yahoo.fr 

341. Piata Pieptanari,  ap. 2 camere;
(0744.619.612 

342. Piata Progresul, Giurgiului,  40 mp,
mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobila modern, uti-
lat, aragaz, frigider, masina de spalat, tot
confortul, la 2 statii scurte de metrou Eroii

Revolutiei, liber, 1+1 1.000 L;
(0765.664.637

stefaniaprezident@yahoo.com 

343. Piata Romana, Dacia dec., 60 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, finisaje de

calitate, modern, aer conditionat masina de
spalat, tv, vecinatati: Universitate, Unirii,

Dorobanti, Piata Victoriei, Gradina Icoanei.
OIA 56375 380 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

344. Piata Sudului metrou, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, recent renovat,
mobilat si utilat modern, foarte spatios,

luminos, pat dublu, canapea extensibila,
ac, tv, contorizat individual. Vec: Brancov-

eanu, Aparatorii Patriei, Oltenitei. OIA
29714 300 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

345. Piata Sudului, Oltenitei, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, spatios, modern. Dispune

de gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. Este utilat cu plita si cuptor, masi-

na de spalat rufe, TV, frigider, 350 {;
(0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro 

346. Piata Unirii Fantani Stradal 3 minute
metrou dec., 65 mp, mobilat, utilat, centrala
proprie, et. 2/8, mobilat modern, dressing

spatios, canapele piele, finisaje de calitate,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

aragaz, frigider, LCD, masina de spalat,
balcon inchis, metrou, libera, merita, 600

{; (0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

347. Piata Victoriei Springtime dec., 65
mp, mobilat, utilat, Va propunem spre
inchiriere un apartament compus din 2

camere dec.e, bucatarie, baie, hol si 2 bal-
coane (pozitionate la cele doua camere).

460 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

348. Piata Victoriei, Banu Manta, dec., 60
mp, mobilat, utilat, bloc 1986 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, adiacent Titules-

cu, Aviatorilor, Dorobanti, 350 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

349. Piata Victoriei, Guvern, semidec., 63
mp, mobilat, utilat partial, 2 camere, etaj
6/10, renovat, mobilat birouri, AC, vedere
piata, paza, liber, 550 {; (0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

350. Piata Victoriei, in spatele Guvernului,
dec., 61 mp, mobilat, utilat, lux, etaj 5,

suprafata: 61.50 mp utili, balcon, debara
mare, aragaz, frigider, masina de spalat,

TV, 500 {; (0763.725.243
imobiliare.asteri@yahoo.com 

351. Piata Victoriei, Str. Dr. Iacob Felix 59,
dec., 60 mp, apartament 2 camere, 1977,
et. 2, negociabil, 450 {; (0720.489.197/

0720.263.742 

352. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 60
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,
spatios, renovat recent, balcon inchis, TV,
LCD.Vec: Dorobanti, Floreasca, Romana,

Aviatorilor, Banu Manta, Cismigiu, Sala
Palatului, Univeristate, Herastrau. Pret neg

450 {; (0762.725.353 stefanapos-
to90@gmail.com 

353. Piata Victoriei- Duiliu Zamfirescu,  50
mp, mobilat, utilat, 2 camere in vila,

stradal, etj. demisol, mobilat si utilat, posibil
nemobilat, pretabil firma, 300 {;

(0724.062.297 

354. Pipera, Aviatiei, strada Avionului,
City Point, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro in bloc constructie 2016,

550 {; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

355. PIPERA, AVIATIEI, STRADA
AVIONULUI, CITY POINT, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va

propune spre inchiriere un apartament in
zona Aviatiei.Inchiriere apartament 2

camere Aviatiei - Avionului complex City
Point, in bloc constructie 2016. 550 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

356. Pipera, Iancu Nicolae, complex For-
est Hill, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament pe strada Iancu de Hune-

doara, bloc 2014, 690 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

357. Pipera, strada Dumitru Chivu, utilitati
incluse, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Carrefour Market,

bloc constructie 2013, 550 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

358. Plaza mall, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2/4, bloc reabilitat termic, loc par-

care Adp, termopan, parchet, gresie,
faianat, mobilat/utilat complet, liber, termen

lung. 270 {; (0770.910.076
imob24h@gmail.com 

359. Prelungirea Ghencea, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament design modern.

320 {; (0741.336.106
florinampop@gmail.com 

360. Prelungirea Ghencea, Profi, Valea
Oltului, dec., mobilat, utilat, apartament 2
camere, et. 3, cu loc de parcare inclus in
fata scarii, lift, 1.100 L; (0736.163.236 

361. Rahova -Margeanului, dec., mobilat,
utilat, 3/8, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobilat si utilat relativ noi,
discutabil, 270 {; (0730.421.581 

362. Rahova zona Sebastian, calea
Rahova, dec., 75 mp, mobilat, utilat, situat
la etaj de vila, la parter magazin pet shop.

Zona linistita 330 {; (0761.606.944
Bob33ro@gmail.com 

363. Rahova, 2 camere, la 2 minute de
statia de tramvai 32. Apartamentul este

renovat si mobilat recent, 300 {;
(0752.445.113 

364. Rahova, Aleea Pricopan, semidec.,
44 mp, nemobilat, an 1980, et. 2/4, cf. 2,

750 garantie si chirie 750 L;
(0723.166.353 

365. Rahova, Buzoieni, Tip Top, dec., 55
mp, mobilat, utilat, cf. 1, 5/10, 200 {;

(0723.949.182 

366. Ramnicu Sarat, bulevard, dec., 60
mp, mobilat partial, utilat partial, etaj 10,
zona linistita, apartamentul este situat in
apropierea centrului comercial Auchan.

200 {; (0745.697.063 cristian.pri-
copie@yahoo.com 

367. Rin Grand Hotel, Vitan, dec., mobilat,
utilat, firma inchrieza apartament 2

camere, nou, lux.Contract la finante. 480
{; (0733.461.048 

368. Romana - metrou, dec., 60 mp, uti-
lat, 2 cam., curat, mobilat clasic, luminos,
spatios, linistit, izolat termic, taxe+ 349 {;

(021.260.07.25/ 0721.816.412 

369. Romana, Metrou, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, amenajat, spatios, liber 1 Iunie,
merita vazut, demisol cu ferestre mari,

luminos, la 3 minute de metrou, 200 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

370. Romana, Universitate, Bd. Magheru
semidec., 44 mp, mobilat, utilat, (deasupra
BCR si Sephora), stradal, cu vedere catre
bulevard, etajul 4, aer conditionat, bloc fara

risc seismic 350 {; (0747.444.823
cezar.parlog@gmail.com 

371. ROSE GARDEN  55 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou 2009 in complex rezidential,
mobilat lux, ac, masina spalat, lcd, loc de
parcare, foarte curat, vecinatati: Soseaua
Colentina, Mosilor, Mihai Bravu, Stefan cel

Mare, Lacul Tei, Obor, 380 {;
(0728.736.846 

372. Salajan, Str. Prevederii nr. 9, sector
3 dec., 40 mp, mobilat, utilat, particular, cf.
2 sporit, et. 6/10, bloc reabilitat, renovat, g,

f, p, t, um, metrou aproape. Chirie 300
Euro 1+1 garantie 300 {; (0723.247.115

cristian_stefan70@yahoo.com 

373. Sebastian, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat/utilat modern, finisaje de cali-
tate, centrala proprie. Vecinatati: 13 Sep-
tembrie, Petre Ispirescu, Unirii, Panduri,

Marriott, Prosper, Progresului, Liberty Mall,
Rahova OIA 102765. 300 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

374. Sector 5, strada Barca,  mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, confort

1, etaj 4; (0730.519.481 

375. Soseaua Chitila,  cap. tramvai 45,
inchiriez 2 camere; (0769.633.713 

376. Soseaua Fundeni, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc nou 2015, et. 2, inter-
fon, centrala proprie, balcon, contorizat,

liber, loc parcare in curtea interioara, 300
{; (0721.389.231 

377. Soseaua Giurgiului, aproape de
metrou,  mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere, nedec., 250 {; (0729.809.672 

378. Soseaua Oltenitei, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, mobila si electrocasnicele

sunt noi. Apartamentul dispune de internet
si cablu tv prin fibra optica, centrala pro-

prie, 375 {; (0762.232.147
catalin_r79@yahoo.com 

379. Soseaua Pantelimon, semidec.,
mobilat, utilat, sector 2, complet renovat

2017, la 10 min. de mers pe jos de metrou
Costin Georgian, mobilat complet modern,
etaj 6/10, parc in fata blocului, loc de par-

care inclus in fata blocului, 300 {;
(+40757067900 mlinca@tritoncargo.ro 

380. Splaiul Independentei, Plevnei,
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, Orhideea
Gardens, privatehouse.ro, bloc 2009. 600

{; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

381. Splaiul Unirii, Camera de
Comert, dec., 70 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 2 cam.

etaj 6/9, vedere Dambovita,
renovat lux, liber, bucatarie
mobilata si utilata, AC, usa
metalica, pretabil birou sau

locuit, 450 {;
(0727.733.256 

382. Stefan cel Mare, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, vav IGP, 20 m de metrou,

prima inchiriere, bloc 1982, et. 1/10,
vedere stradala, reabilitat termic, renovat in
totalitate, 2 AC, LCD Samsung, frigider si

masina spalat Ariston. 400 {;
(0760.464.546

adriana.badulescu@sante.ro 

383. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
semidec., 51 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, etajul 4/8, anul 1980, sufragerie semi-
mobilata, utilat partial: frigider si aragaz,

bloc reabilitat, intrare stradala Sos. Stefan
cel Mare. Acces: Parcul Circului si Tei 5

min., Contract Fisc Inclus, 270 {;
(0722.220.165 siaimobiliare@gmail.com 

384. Stefan cel Mare, Spital Colentina,
65 mp, mobilat, utilat, propietar, et. 8/10,

bloc nou reabilitat termic, renovat complet,
comb frig, tv, aragaz, masina spalat, bal-
con 8 m termopan, costuri f. mici, contor-
izat complet, 5 min. metrou, 1 min. Ratb,

fara agentii. 295 {; (0721.212.041 

308. Nerva Traian, mobilat modern, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, stradal, et. 5/8, mobi-

lat modern, utilat complet: plita, cuptor,
hota, frigider, masina de spalat, TV, gresie,
faianta, parchet, termopan, Um, canapea

extensibila Mobexpert, acces Ratb,
metrou, liber. 400 {; (0752.010.038/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

309. NICOLAE GRIGORESCU, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 2 camere, ultramodern,
lux, aer conditionat, masina spalat vase/
rufe, LCD, loc parcare, 2 min. de mers pe
jos pana la metrou, Titan, Parc IOR, Dris-

tor, 300 {; (0761.483.541 

310. Nordului, Herastrau,  80 mp, mobi-
lat, utilat, imobil 2010 ultramodern,

bucatarie mobilata si utilata, canapea Mob-
expert extensibila, pat dublu, ac, bar. Veci-

natati: Aviatiei, Primaverii, Cartierul
Francez, OIA 71777 650 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

311. Obor 3 minute metrou, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, modern, parchet, termopan,
curat, loc parcare, disponibil imediat, zona

foarte buna 350 {; (0767.640.146 

312. Obor metrou dec., 57 mp, mobilat,
utilat, spatios, curat, renovat, contorizat,

mobilat/ utilat complet, modern, toate
imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati:

Colentina, Mosilor, Iancului, Stefan cel
Mare, Vatra Luminoasa, Lacul Tei. OIA

14872, 350 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

313. Obor metrou 1 minut, Calea Mosilor,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, parter, curat,
spatios, reabilitat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, 1+1. Vecinatati: Stefan cel Mare, Ian-
cului, Lacul Tei, Dacia-Eminescu, Pache

Protopopescu. OIA 23136 360 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

314. Obor, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, adiacent, Doamna Ghica, etaj 5/6, an

2015, dressinguri, centrala proprie, masina
spalat vase, 2 aer conditionat, satelit, led
140 cm. Langa Pantelimon, Colentina,
Lacul Tei, Iancului, Pipera, Stefan cel

mare, Mosilor, 400 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

315. Obor, Colentina, Kaufland, Sectia 7
Politie, dec., 56 mp, mobilat, utilat, 10 min.
metrou Obor, Teiul Doamnei stradal etaj
7/8, cf.1, pe mijloc, orientare E, 2 lifturi,

mobilat modern, imb., gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, ac, liber, av. 1+1, 300

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

316. Obor, Colentina, Mall Verenda, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, Kaufland, 5 min.,

metrou, 5/10, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber, intrare

stradala, vedere spate, 340 {;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 

317. Obor, Fainari, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. doua camere,
parchet, gresie, faianta, termopan, reabili-

tat, etaj 6, an 1982, neg., 350 {;
(0745.700.479/ 0737.444.881 

318. Otopeni, strada 23 August dec., 70
mp, nemobilat, neutilat, 2 balcoane, la
parter intrare separata direct din strada
principala ideal pentru spatiu comercial.
Renovat recent gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie. Ultracentral

700 {; (0744.272.829 razvan-
simioana@yahoo.com 

319. Otopeni, zona aeroportului, acces
direct DN1, dec., 46 mp, mobilat, utilat,

nou, prima inchiriere, Rin Nord Residence.
370 {; (0723.626.386
stefan.tache@gmail.com 

320. Pacii, Rotar Park Residance, Militari
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere cu o suprafata utila de 59.4
mp in Complexul Rezidential “Rotar Park
Residence”, amplasat pe Bd. Iuliu Maniu,
la 200 m statia de metrou Pacii 480 {;

(0720.378.359
marinescu_adrian05@yahoo.com 

321. Pajura, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
mobilat complet, utilat aragaz, frigider,

masina de spalat, balcon inchis, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, pat mijloc,
zugravit proaspat, 5 minute metrou, con-

tract Administratia Financiara. 300 {;
(0722.785.494 

322. Palladium Residence, 5 min.
metrou Nicolae Teclu, dec., mobilat, utilat,
apartament nou, toata mobila noua, cen-

trala proprie, utilat nou, 300 {;
(0740.021.111 

323. Panduri, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
13 Septembrie, imediat statie 385, 136,
6/10, cf.1, foarte spatios, mobilat si utilat
frumos, accepta cupluri, fete, baieti, pret

negociabil. 300 {; (0761.980.220/
0722.871.755 

324. Panduri, 13 Septembrie, langa Mon-
itorul Oficial, dec., 64 mp, mobilat, utilat,

confort 1, etaj 6/7, imobil din 1993, mobilier
nou, proaspat renovat, instalatie incalzire
noua, balcon inchis - exclus agentii, 400

{; (0721.768.768
ionut.paulet@yahoo.com 

325. PANTELIMON, Delfinului, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere, mobilat si uti-
lat lux, protejat cu sistem de alarma, con-

tract peste 2 ani , 2 luni chirie + 2 luni
garantie, fara animale de companie, fara

copii intre 1-10 ani, 350 {;
(0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

326. Pantelimon, aflat in zona Sp. Sf.
Pantelimon, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

etaj 1/10, usa metalica, 1 chirie+ garantie,
260 {; (0721.418.590 

327. Pantelimon, Armenesc magazinele
Marius, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, cf.
1, mobilata utilata bloc reabilitat termic, etaj

4/10, libera, curata 200 {;
(0721.275.684 

328. Pantelimon, Mall, str.
Herta,  nemobilat, utilat,
ofer spre inchiriere ap. 2

camere, 230 {;
(0724.439.473 

329. Pantelimon, Morarilor - Delfinului,
dec., 39 mp, utilat, proprietar, et. 6;

(0723.693.513 

330. Pantelimon, Morarilor, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, metrou, confort 1, etajul 1/8,
gresie, faianta, parchet, termopane, mobila

tinereasca, reabilitat termic, 1.200 L;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

331. Pantelimon, Morarilor, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, proprietar, cf. 1, et. 7/10,

curat. utilat, mobilat. Ap. are in apropiere
piata Delfinului si statii Ratb. 280 L;

(0766.514.066
vasileelena16@yahoo.com 

332. Pantelimon- Vergului- Spitalul
Malaxa, dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 cam.

10 minute de metrou, etaj 3/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

contorizat, liber curat, accepta straini, 1+1,
250 {; (0787.882.999 

333. Parcul Carol, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartament de lux in Carol Park Res-

idence, 750 {; (0726.700.267 alexan-
dru.hagea@gmail.com 

334. Parcul Circului, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, 2016, 13/15, lux, parcare
subterana, centrala proprie, balcon, 580

{; (0726.786.309/ 0763.042.831 

4

208. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
complex rezidential, modern, et. 2/5, cen-
trala proprie, loc de parcare subteran, gre-
sie faianta, parchet, termopan, ac, tv. Veci-

natati: Valea Oltului, parc Moghioros,
Plaza, Afi Cotroceni, 13 Septembrie. OIA

102014 330 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

209. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Primavara, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobila moderna, centrala
termica, liber, acces piscina, sala fitness,

parc, ratb, hipermarket Lidl, 300 {;
(0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com 

210. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., 55 mp, nemobilat, neutilat,

parter cu balcon, liber, recent renovat, fin-
isaje de calitate, aproape de scoli, gradi-

nite, la 5 minute de Auchan, Kaufland, Lidl,
la 10 minute de Cora, metrou Lujerului,

liber, avans 1 luna+1luna, 200 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

211. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., mobilat, utilat, cf. 1, etaj 3/4, gre-

sie, faianta, termopan, TV, MS, foarte
curat, zugravit recent, bloc foarte curat, lin-

istit, 1.200 L; (0745.097.189 

212. Drumul Taberei, stradal semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, confort 1, etaj

9/10, balcon, recent renovat, gresie/
faianta, usa metalica, geamuri termopan,

sanitare, bucatarie mobilata si utilata, 250
{; (0727.442.222

angela.osadczuk@gmail.com 

213. Drumul Taberei, Timisoara, Lunca
Cernei, dec., 68 mp, mobilat, utilat,

Romancierilor, PTTR, Moghioros, particu-
lar, bloc nou, zona linistita, et 7, modern,

centrala proprie, totul nou, la prima
inchiriere, contract, 3 luni avans + 1 luna

400 {; (0767.311.751 

214. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 42 mp, nemobilat, utilat partial, partic-
ular, etaj 5/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, proaspat zugravit, usi noi,
bucatarie mobilata, urgent, rog seriozitate

250 {; (0728.005.657 

215. Drumul Taberei, Valea lui Mihai,
dec., mobilat, utilat, confort 1, etajul 1/10,
mobila noua, tinereasca, gresie, faianta,

parchet, termopane, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, aer conditionat, 260 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

216. Drumul Taberei- Parc, dec., mobilat,
utilat, et 5, cf 1, lux, masina spalat, aer

conditionat, bloc reabilitat, contract ANAF,
loc de parcare, liber, 350 {;

(0766.721.416 

217. Eroii Revolutiei metrou 5 minute
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8,
renovat complet, ac, TV, dressing, acces
stradal, vedere spate, vec.: Brancoveanu,

Tineretului, Carol, Piata Sudului, Unirii,
Vacaresti 330 {; (0730.915.832 

218. Eroii Revolutiei metrou, dec., mobi-
lat, utilat, p/7, confort 1, mobilat si utilat,
frigider, aragaz, hota, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, foarte curat, 250 {;
(0773.931.307 

219. Eroii Revolutiei, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, proprietar, etaj 2, balcon, complet

modern, parchet laminat, pantofar, masina
spalat, aer conditionat, bloc nou izolat ter-
mic, ct proprie, utilitati contorizate, 280 {;

(0721.892.470 

220. Eroii Revolutiei, Flanco, dec., mobi-
lat, utilat, acces rapid metrou, 5/7, confort

1, mobilat modern, aragaz, combina frigori-
fica, masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, foarte curat,

290 {; (0770.665.745 

221. Eroii Revolutiei, langa metrou, semi-
dec., 47 mp, mobilat, utilat, cf. 1, parter/4,

renovat, imbunatatiri, pentru familie
(cuplu), 2 fete, firma, chirie 1+1 335 {;
(0769.076.160 andrei.vrabie@orfeas.ro 

222. Eroii Revolutiei, Viilor, dec., mobilat,
utilat, acces rapid metrou, p/7, confort 1,
mobilat modern, frigider, aragaz, masina

de spalat, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, foarte

curat, 300 {; (0773.931.307 

223. Ferdinand - Dimitrov, langa parcul
Primariei, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere, bloc nou 2014, et. 3, mobilat nou,
centrala termica proprie, liber, internet, aer
conditionat, usa metalica, 3 minute pana la

metrou Obor. Rog seriozitate, 350 {;
(0740.181.181

adrian.tomozei@yahoo.com 

224. Ferdinand bd., Obor, stradal, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, confort 1 etaj

2/4, mobila clasica, metrou, troleu, etc, bal-
con, curat, tv, bloc reabilitat, liber 200 {;

(0722.612.915/ 0722.218.460 

225. Ferdinand, dec., 86 mp, mobilat, uti-
lat, curat, mobilat si utilat, loc de parcare,

boxa-8 mp, terasa 14 m, 600 {;
(0746.343.163

laura.filipovici1@gmail.com 

226. Ferdinand, Obor, Gara de Est,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

1980, 3/4, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, particular, 250 {;

(0721.816.709 

227. Floreasca, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament superb 2 camere, loc de
parcare, centrala termica proprie, veci-
natati Dorobanti, Barbu Vacarescu, Avi-

atiei, Stefan cel Mare, 350 {;
(0761.483.541 

228. Floreasca, Compozitori, Parc Verdi,
dec., 51 mp, mobilat, utilat, centrala pro-

prie, incalzire in pardoseala, etaj 1/3, spa-
tios, mobilat/utilat complet, modern, liber,
1+1. Vecinatati: Dorobanti, Lacul Tei, Ste-
fan cel Mare, Victoriei, Baneasa, Aviatiei.

OIA 75238. 500 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

229. Floreasca, Dorobanti, strada Con-
stantin Aricescu, semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Floreas-

ca. Inchiriere apartament 2 camere in
spate la Spring Time. 850 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

230. Floreasca, Puccini, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, et. 1 din p+2, apartament
dec. cu balcon, amenajat, bloc reabilitat

termic, 420 {; (0722.121.842 

231. Floreasca, Puccini, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, renovat, utilat,
mobilat modern, centrala, balcon, boxa,
zona verde, et. 1/2, aer conditionat, bloc

reabilitat, strada linistita. 420 {;
(0731.444.712 

232. Floreasca, Rossini semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Barbu Vacarescu, 10

min metrou Stefan cel Mare, Rossini, Mall
Promenada, et.3, bloc reabilitat, imb, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, ac,

1+1L, 290 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

233. Foisorul de Foc, Ferdinand, dec., 72
mp, mobilat, utilat, otul complet nou, aflat
la prima inchiriere. Situat in imobil con-

structie 2010, etaj 2/10, dispunere cardi-
nala sud-est, loc de parcare subteran.

Disponibil imediat 570 {; (0742.893.157
daniel@danieldobre.ro 

234. Fundeni, 2 cam., et. 4/10, mobilat si
utilat; (0721.968.100 

235. Gara de Nord metrou, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/8, proaspat renovat,
mobilat si utilat modern, luminos, spatios,
contorizat individual,bloc reabilitat,ac, tv,

pat dublu. Vec: Grivita, Basarab, Titulescu,
Banu Manta. OIA 89369 280 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

266. Mihai Bravu, Iancului, Ferdinand,
complex Evocasa, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Ferdinand - Foisorul de Foc.Inchiriere
apartament 2 camere Ferdinand, complex

Evocasa Selecta, bloc 2010. 500 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

267. Mihai Bravu, intersectie cu Vatra
Luminoasa semidec., 51 mp, nemobilat,
neutilat, Mihai Bravu, intersectie cu Vatra

Luminoasa, stradal, etajul 6 din 10, gresie,
faianta, parchet, termopane, curat, liber,

termen lung 300 {; (0732.135.467 

268. Mihai Bravu, intersectie cu Vatra
Luminoasa, semidec., 51 mp, nemobilat,
neutilat, stradal, etajul 6 din 10, gresie,

faianta, parchet, termopane, curat, liber,
termen lung 300 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

269. Mihai Bravu, Vitan, Prosper, la 5 min.
de metrou dec., 65 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1 sporit, parter/8, bloc 1989, mobilat si

utilat complet cu tot ce trebuie, mobilier
nou, renovat complet, poze reale, per-

soane serioase pe termen lung, comision
standard, agentie 400 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

270. Mihai Bravu- Metrou Iancului, 2
camere,  54 mp, mobilat, utilat, bloc stradal
reabilitat termic, etaj 3/10, mobilat modern
si complet utilat, balcon inchis termopan,

contorizat, apa si caldura, 330 {;
(0724.062.297 

271. Mihalache, Ing. Zablovschi nr.
2, dec., 65 mp, mobilat, 2 camere,
1980, et. 2, baie, bucatarie, cama-
ra, debara, balcon inchis, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat,
televizor, bloc reabilitat termic,
pret/luna 330 {; (0722.353.920 

272. Militari semidec., 64 mp, mobilat,
utilat, situat in complexul rezidential West
Park (zona Militari), complet mobilat si uti-
lat, foarte curat. Complex rezidential pazit.

Loc de parcare. Zona linistita. 370 {;
(0720.777.072

rodianmihaim@yahoo.com 

273. Militari - Iuliu Maniu,  45 mp, nemo-
bilat, 2 camere, stradal, pt. firma sau birou,
termopan, gresie, parchet, usa metalica, la

un minut de metrou; (0722.505.731 

274. Militari - Pacii, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment nou 2 camere, situat in complexul

Rotar Park Residence la etajut 10. Aparta-
mentul se inchiriaza mobilat si complet uti-

lat pe minim 24 luni, 400 {;
(0722.697.979 paduraru.dan@gmail.com 

275. Militari Gorjului Moinesti, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, urgent, 3 minute

metrou, contract ANAF, confort 1, etaj 3/8,
mobilat modern, utilat, aragaz, frigider,

masina de spalat, ac gresie, faianta, par-
chet, termopan, 1+1, se accepta numai

cuplu sau familie, termen lung, 1.200 L;
(0784.700.888/ 0724.413.513  

276. Militari imobil 2017 primul chirias lux
dec., 47 mp, mobilat, utilat, Lujerului-Virtu-
tii, totul nou, centrala proprie, mobilat/utilat
lux, 2 min de metrou, Cora, RATB, acces
facil Politehnica, Grozavesti, Cotroceni,

Crangasi, Drumul Taberei, Plazza Mall, Afi,
399 {; (0720.023.965/ 0721.522.411

enjoyresidence@gmail.com 

277. Militari Pacii metrou, Iuliu Maniu,
dec., 55 mp, nemobilat, utilat, Kaufland,

Lidl, Metro, aut. 178, 136, 61, 62, liber, usa
metalica, parchet, termopane, gresie,

faianta, zona verde, linistita, avans, 1 luna
+ 1 luna garantie, et. 6/10, recent renovat

220 {; (0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

278. Militari Pacii, apropiere Auchan,
dec., 64 mp, nemobilat, neutilat, Metro, str.
Tineretului, 1/7, foarte spatios, constructie
2016, balcon, liber, imbunatatiri de calitate,
centrala termica, 240 {; (0723.399.229/

0740.246.872 

279. Militari Residence dec., 50 mp,
mobilat, neutilat, inchiriere 2 camere con-
fort 1, Militari Residence (langa Auchan
Militari), etaj: mansarda, complet utilat si

mobilat nou, 330 {; (0722.934.408
catalin.ghimici@yahoo.com  

280. Militari Residence, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 8 din 9, la capatul statiei
Ratb, 2 lifturi, in apropiere de metrou pacii
parcare mare in fata blocului mobilat utilat,

320 {; (0766.235.167 

281. Militari, dec., mobilat, utilat, aparta-
ment in bloc nou, an constructie 2012, in
complexul Satul German, 59 mp constru-

iti/52 mp utili, la 750 m de metrou P-ta Gor-
jului 375 {; (0745.367.100

predica.mirel@yahoo.com 

282. Militari, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apusului, cf. 1, etaj 3/4, modern, loc par-
care, pat matrimonial nou, canapea noua,

termopan, gresie, faianta, parchet, ac,
masina de spalat, 2 grupuri sanitare, con-

structie 1984, liber, 280 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

283. Militari, 1 -2 min. de Gorjului,
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment confort 1, cu balcon la sufragerie, la

etajul 1 din 8, imbunatatiri: termopane, par-
chet, gresie si faianta, aer conditionat, usa

metalica, 270 {; (0722.301.910 

284. Militari, Cora Lujerului, langa
metrou, dec., 57 mp, mobilat, utilat, 5/10,

renovat, pat de mijloc in dormitor, dulapuri,
mobila la bucatarie, frigider, masina de

spalat, aragaz, balcon la ambele camere,
vederea pe spate 300 {; (0721.757.399

adrianmgiurgiu@gmail.com 

285. Militari, Cora, Lujerului, dec., 42 mp,
mobilat partial, utilat, cf. 2, et. 5/10, renovat

recent, mobilat si utilat partial, contract
peste 2 ani, fara animale de companie, nu

fumatori, doreste familie fara copii sau
cuplu tanar, anticipat 1+1. 250 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

286. Militari, Gorjului, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, zona linistita,
P/4, toate imbunatatirile, instalatii schim-
bate, 350 {; (0758.259.736 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro 

296. Mosilor - Eminescu,  proprietar ofera
liniste in ap. cochet, conditii deosebite,

toate utilitatile, in vila singura curte;
(0726.885.871/ 0762.274.705 

297. MOSILOR - Pizza Hut dec., 52 mp,
mobilat, utilat, An constructie 1981, vedere
stradala, G+F, parchet masiv, termopane,
AC, mobilat, utilat complet, modern. Pret

discutabil, 1+1 luna. 400 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

298. MOSILOR, 2 minute de metrou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj
3/10, bloc reabilitat termic, loc de parcare
ADP, modern, Obor, Stefan cel Mare, Ian-

cului, Universitate, 320 {;
(0761.483.541 

299. Mosilor, 2 minute metrou Obor,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, reabilitat termic, etaj 7/10, mobilat
si utilat complet, aer conditionat, tv, balcon
inchis in termopan, calorifere si usi noi, usa
metalica, liber. Pretul include contract Anaf,

350 {; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

300. Mosilor, Banc Post, Confort A+,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, zona A, etaj
7/8, modern, toate facilitatile si utilitatile,
aer conditionat, tv, internet, Wi-Fi, propri-

etar, renovat, igienizat, zona linistita, comi-
sion 0, 400 {; (0728.800.200

info@house4you.ro 

301. Mosilor, Obor metrou dec., 55 mp,
mobilat, utilat, aragaz, frigider, masina de
spalat, proprietar serios, neg., acces facil
Iancului, Mihai Bravu, Universitate, Victo-

riei, Stefan cel Mare 300 {;
(0720.464.974 

302. Muncii Metrou, Calea Calarasilor
dec., 68 mp, mobilat, utilat, etaj P/10,

curat, spatios, contorizat, toate imbunatatir-
ile, mobilat/ utilat modern, liber, 1+1. Veci-

natati: Matei Basarab, Decebal, Unirii, Alba
Iulia, Iancului, Dristor, Basarabia. OIA

72135 330 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

303. Muncii, Gheorghe Petrascu, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, langa parc si

Facultatea de Medicina Dentara din cadrul
Univ. Titu Maiorescu, et. 4/4, mobilat, utilat,

ac, liber, negociabil, 300 {;
(0728.359.056 caprita_vlad@yahoo.com 

304. Muncii, Matei Basarab, Delea Noua,
dec., 64 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, bloc

din 1986, aproape metrou, orientare est, 2
balcoane inchise in termopan, 2 aer condi-

tionat, plita, cuptor, combina frigorifica
Whirlpool, masina spalat, liber 350 {;

(0723.076.075 

305. Nerva Traian dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament la etaj 1/8, mobilat utilat
lux, gresie, faianta, parchet original, multi-

ple imbunatatiri, apartament foarte elegant,
450 {; (0733.835.836 

306. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
modern dec., 67 mp, mobilat, utilat, cu 2

balcoane, spatios in bloc reabilitat, renovat
recent cu finisaje moderne: gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi inte-
rior moderne, aragaz, hota, frigider, masina

de spalat, ac, 300 {; (0752.010.033/
031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

307. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
Unirii, Goga, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
foarte curat, modern, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, 2 balcoane, merita

vazut, 1l+1l, vedere fata, se accepta cuplu
sau 2 fete salariate, seriozitatea primeaza,

termen lung. 300 {; (0757.520.826/
0733.137.227 

INCHIRIEZ SPATIU COMERCIAL, P+3, 
60+170+170 MP, CLASA A, 

OPEN SPACE, 
Aer conditionat, perete cortina, 

parcare proprietate, curte, 
8 EURO/MP DISCUTABIL

PPIIAATTAA  PPRROOGGRREESSUULL  
TTEELL::  00772222..110000..001111
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470. Unirii- Coposu,  48 mp, nemobilat,
neutilat, stradal, etaj 3, termopan, gresie,
faianta, pretabil firma, discutabil, 320 {;

(0745.067.409 

471. Universitate - Metrou, dec., utilat, 2
cam., curat, mobilat nou, modern, CP, bal-
con, zugravit, linistit, luminos, taxe+ 349

{; (021.260.07.25/ 0721.816.412 

472. Universitate metrou 5 minute,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, etaj 3/9,

mobilat, utilat, renovat, contorizat, stradal,
ac, liber, 1+1. Vecinatati: Unirii, Cismigiu,

Izvor, Calea Victoriei, Romana, Sala Palat-
ului. OIA 61442 350 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

473. Universitate metrou,  55 mp, mobi-
lat, utilat partial, 0/6, pretabil firme/birouri,
renovat recent, aer conditionat, usi inte-
rioare noi, obiecte sanitare noi, frigider.

Vec.: Uniri, Romana, Sala Palatului, Cis-
migiu. OIA 43064 350 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

474. Universitate metrou, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, stradal, vedere pe

spate, etaj 3/9, mobilat, utilat, renovat, con-
torizat, AC, liber, 1+1. Vecinatati: Unirii,

Izvor, Cismigiu, Calea Victoriei, Sala Palat-
ului, Romana. OIA 61442. 350 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

475. Universitate, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, centrala termica proprie,
loc de parcare ADP, modern, vecinatati:
Unirii, Piata Romana, Piata Amzei, Cis-

migiu, Eroilor, Izvor, 390 {;
(0761.483.541 

476. Universitate, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, in bloc solid, fara risc seis-
mic, la doar 2 min. de Universitate si de
metrou, centrala proprie, totul contorizat.

Agentia House Advisers 340 {;
(0747.607.626

claudia.despescu@houseadvisers.ro 

477. Universitate, complex rezidential
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Maria Rosetti
38, prima inchiriere, nu a fost locuit nicio-
data, mobilier in tipla, bloc nou exclusivist

cu apartamente de lux. Dotari si finisaje de
exceptie. Paza 24/24, supraveghere video,

2 lifturi. Merita vazut, 900 {;
(0733.391.139 vanzari@maria-

rosetti38.ro 

478. Uverturii 57-69, bl. 10, sc. A, semi-
dec., 56 mp, an constr. 1980, et. 2, par-
chet, termopan, gresie, faianta, 270 {;

(0761.757.491 

479. Uverturii, Chiajna, Padurea Rosu,
Ilfov, dec., 74 mp, mobilat, utilat, bucatarie,

baie, hol, 2 balc., cf 1, termopan, mob.
noua, comp. utilat (masa, scaune, dulap,
hota, aragaz, cuptor, masina de spalat,

centrala proprie, tv). Zona linistita, 329 {;
(0765.978.627 dc_cd4me@yahoo.com 

480. Vacaresti- Pridvorului, dec., mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere cu vedere
la parc, 2 balcoane, gresie, faianta, par-

chet, aer conditionat, parcare platita, 300
{; (0727.380.128 

481. Vatra Luminoasa semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, 250 m parcul National, bloc
civilizat, scara curata zona sigura, apro-

priere Mega mall, 10 min. metrou Iancului
sau Muncii, liber , contract Anaf 300 {;

(0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

482. Vatra Luminoasa dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, dec.,

mobilat si utilat lux, situat la etajul 5/8, pret
discutabil 450 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

483. Vatra Luminoasa colt cu Mihai
Bravu, semidec., 58 mp, mobilat partial,
utilat partial, renovat acum, et. 2/8, bloc
reabilitat termic, lift nou, termopan, usa

metalica, chiar la bulevard, doar bucataria
mobilata si utilata, zona linstita si foarte

accesibila, pe termnen lung. 380 {;
(0734.157.185

cristinaoanamusat@yahoo.ro 

484. VICTORIEI, 1 minut de gura de
metrou, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2

camere, modern, etaj 3/10, loc de parcare
ADP, ultracentral, Titulescu, Dorobanti,

380 {; (0761.483.541 

485. Victoriei, metrou, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Titulescu, Banu Manta,

mobilat complet, foarte spatios, 2 gr. san-
itare, ac, masina spalat, balcon inchis, bloc
1985, liber. Vecinatati: metrou Piata Victo-
riei, 5 minute, 1 Mai, Ion Mihalache. 400

{; (0728.736.846 

486. Vitan Mall, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 6/8, mobilat modern, bucataria

mobilata si utilata, renovat, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 x ac.
Vec.: Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia, Tim-

puri Noi metrou. OIA 102270 400 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

487. Vitan Residence 2, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu, bloc2015,

mobilat/utilat complet modern, centrala, ac,
tv, metrou 3 min., contract Anaf inclus,

disponibil. 399 {; (0784.135.175 

488. Vitan targ, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, ocazie, 300 Â , de lux, utilat complet.
Zona Complex Rezidential Confort City,
Splaiul Unirii nr. 9, (0040764833381

Claudiu.leonard@yahoo.com 

489. VITAN, Mall, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 4/8, lux, loc de par-
care, apartament Unirii, Nerva Traian,

Octavian Goga, Dristor, Mihai Bravu, Tim-
puri Noi, 325 {; (0761.483.541 

490. Vitan, Auchan, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, in vila, gresie, faianta, ter-
mopan, apa curenta, contorizat separat,
chiria inavans pe o luna, preferabil pt.

echipa muncitori. (0762.171.252/
0765.252.383 danysrl@gmail.com 

491. Vitan, Auchan, dec., 52 mp, nemobi-
lat, utilat partial, liber, nou, zona linistita,

vecini civilizati, 5/6, balcon, 2 bai utilate, ct,
g, f, p, t, se poate mobila si utila la cerere,

apropiere metrou, RATB, 300 {;
(0721.115.770/ 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro 

492. Vitan, Auchan, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, particular, ap. 2 camere in vila,

intrare separata, mobilat nou si utilat com-
plet, toate conditiile, de preferat muncitori,
250 {; (0762.748.315/ 0785.074.923 

493. Vitan, Barzesti, dec., 67 mp, mobilat,
utilat, proprietar, in Complexul Rezidential
Confort Park situat in spatele Rin Grand

Hotel.Apartamentul este complet mobilat si
utilat modern. 350 {; (0729.988.447

thiby_21@yahoo.com 

494. Vitan, Confort Park, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, in spatele hotelului Rin

Grand Hotel, etaj 10/11, complet mobilat si
utilat, g, f, p, t, um. 300 {;

(0764.529.841 

495. Vitan, Foisorului, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, aer conditionat, centrala ter-

mica, loc de parcare la subteran, boxa,
terasa, 400 {; (0746.343.163 laura.fil-

ipovici1@gmail.com 

496. Vitan, intersectie cu Mihai Bravu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 2, bloc

reabilitat termic, renovat proaspat, complet
mobilat si utilat, internet, 2 televizoare, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, pat
dublu, canapea extensibila, disponibil ime-

diat. 350 {; (0722.549.857
dan_lng@yahoo.com 

497. Vitan, Mihai Bravu, strada Vantului,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit, bloc 2016, la 2

minute de metrou Mihai Bravu, 500 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

498. Vitan, Mihai Bravu, Vitan Residence
2, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, private-

house.ro. strada Motilor, la 3 minute de
metrou Mihai Bravu, bloc 2013. 500 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

499. Vitan, Octavian Goga, Casa de Pen-
sii, dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 2/4, bloc
reabilitat, mobilat si utilat clasic, liber, foarte

spatios, curat, bloc civilizat, parc in fata
blocului, 2 minute Bld. Unirii, Zepter, vezi
harta, Vitan, Nerva Traian, Dristor, 1+1.

250 {; (0723.840.830
costin@evogrup.ro 

500. Vitan, Residence 2, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 8/10, centrala imobil,

intretinere mica, mobilat, utilat complet, fin-
isaje de calitate, terasa pe bloc; 500 {;

(0720.444.444
melania.mihaescu@yahoo.com 

501. Vitan, Rin Grand Hotel, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va

propune spre inchiriere un apartament in
zona Vitan. Complex Confort Park in
spatele hotelului, bloc 2009. 340 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

502. Vitan, Splaiul Unirii, Rin Grand Hotel,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro
va propune spre inchiriere un apartament

in zona Vitan. Inchiriere apartament 2
camere Vitan - Rin Grand Hotel, complex

Confort Park in spatele hotelului, bloc
2009. 350 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

503. Vitan, Unirii Splai, Rin Grand Hotel,
Confort Park dec., 65 mp, mobilat, utilat,
totul nou, etaj 10/11, centrala proprie, fin-
isaje superioare, gresie, faianta, parchet,
termopan, ac, modern, pat matrimonial,

dressing mare, electrocsnice incorporate,
costuri mici, disponibil, 329 {;
(0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobilare.ro 

504. Zetari, Tunsu Petre, semidec., 35
mp, mobilat partial, 4/4, an 1976, ter-

mopane, balcon, um, gresie, faianta, par-
chet, centrala, 150 {; (0721.975.839 

505. Zona Big Berceni,  mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 2 camere,

in bloc nou, p/2, pret neg., 320 {;
(0724.040.408 

506. Zona Lujerului, Militari, dec., inchiriez
ap. 2 camere, 300 {; (0763.025.410 

507. zona Parcul Carol,Tineretului,bloc
2106,City Parc dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere zona Parcul

Carol,Tineretului,bloc 2106,City Parc,Str
Frigului,PRIMA INCHIRERE,TOTUL

NOU,dec.,suprafata aprox 60 m2,etaj
2/9,complet mobilat si utilat nou(g+f+p+t+u

500 {; (0764.529.841 

508. Zona Soseaua Nordului,  90
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2
camere, stradal, pretabil si pentru

firme, garaj subteran;
(0747.671.284 

385. Stefan cel Mare, vav Parcul Circului,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 5 min.

metrou, stradal, 2/10, cf.1, bloc1985, baie
cu fereastra, mobilat modern, intrare
stradala vedere spate, imb., gresie,

faianta, parchet, termopan, um, vedere
spate, pe mijloc, av 1+1; 300 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

386. Stefan cel Mare, vis-a-vis de spitalul
Colentina, semidec., mobilat, utilat, confort

1, etajul 10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, aragaz, frigider,

masina de spalat, 250 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

387. Strada Binelui, nr. 48,  40 mp, utilat,
inchiriez 2 camere, 2017, parter, masina
spalat, cablu tv, cablu internet, disc., 260

{; (0740.064.693/ 0741.074.095 

388. Sun Plaza, Lunca Barzesti, dec., 65
mp, mobilat, utilat, langa delta Vacaresti,
mobilat utilat nou-modern, et. 2/5, constr.
2017, centrala termica, su. 65 mp, garaj,

primul chirias, sistem de iluminare modern-
economic, 2 ac, 5 min. metrou, 480 {;

(0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

389. Tei cartier, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, modern, termoizolat si complet mobilat,

cu cate un tv LCD in fiecare camera si
internet, 250 euro/luna. 250 {;

(0724.395.634
ruxandra.gheorghe80@yahoo.fr 

390. Tei, dec., 60 mp, mobilat, utilat, mobi-
la moderna, finisaje lux, igienizat si renovat

complet, etaj intermediar, 399 {;
(0758.353.971 

391. Teiul Doamnei, Doamna Ghica, str.
Ripiceni, dec., 42 mp, nemobilat, utilat,
particular inchiriez cu contract, cf. 2, et
9/10, curat, g, f, p, t, ac. Termen lung.

Exclusa colaborarea cu agentii 1.100 L;
(0770.850.167 

392. Teiul Doamnei, Lacul Tei, dec., 45
mp, mobilat, utilat, particular, aragaz, masi-
na de spalat, usa metalica, aer conditionat,

internet, cablu tv., apometre, 250 {;
(0788.002.002

elenaiordan13@yahoo.com 

393. Teiul Doamnei, Nada Florilor dec.,
55 mp, mobilat, utilat, cf.1, etaj 3/10, mobi-
lat utilat clasic, foarte curat, scara impeca-

bila, zona civilizata. Liber 220 {;
(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

394. Teiul Doamnei, Otesani,  ap. 2
camere, 1/8, reabilitat, liber, urgent, 300

{; (0722.519.460 

395. Theodor Pallady, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, la etajul 3 din 11

in ansamblul Palladium Residence (in
spate la Policolor), metrou N. Teclu - 7 min.

Exclus animale de companie, 280 {;
(0772.240.165

adrian.racovita@gmail.com 

396. Timpuri Noi, Tineretului, dec., 62
mp, mobilat, utilat, foarte aproape de

metrou si parc, etaj 5/8, bloc dupa 1980,
dec., 62 mp utili, 2 balcoane, 2 debarale,
parchet, gresie, faianta, termopan, aer

conditionat, usa metalica, 400 {;
(0723.438.988 office@topasset.ro 

397. Tineretului bulevard, stradal, dec.,
mobilat, utilat, spatios, mobilat, wi fi, lcd,

etc. Regim hotelier, pret: 130 lei/zi.
(0724.455.099/ 0726.893.889 

398. Tineretului metrou,  mobilat, utilat,
60 mp, etaj 1/7, finisaje de calitate, TV, ac,
masina de spalat, frigider, canapea exten-
sibila, acces rapid metrou 3 min. Vec Tim-
puri noi, Cantemir, Unirii OIA 68054 380
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

399. Tineretului metrou, Piata Norilor,
Sincai, dec., 70 mp, mobilat, utilat, contor-
izat, renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, foarte spatios, electrocasnice noi,

bucatarie mare patrata, apropiere piata,
parc, 3 minute metrou, scoala, facultati,

Sincai, Timpuri Noi. 335 {;
(0755.075.905/ 0755.075.902 

400. Tineretului Parc dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, Pridvorului, intrare Parc Tineretu-

lui, 3/4, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, liber, contract financiar

Anaf, 1.400 L; (0724.336.834/
021.642.77.01 

401. Tineretului Parcul,  mobilat, particu-
lar, 2 camere, etaj 2/8, intre 2 statii metrou,
bloc foarte civilizat, gresie, faianta, parchet,
termopan; (0766.351.189/ 0765.219.137 

402. Tineretului, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, et. 2/10, modern, finisaje superioare,

loc de parcare ADP, aproape de centrul
capitalei, Dimitrie Cantemir, Unirii, Timpuri

Noi, Unirii, 335 {; (0761.483.541 

403. Tineretului, particular ofer aparta-
ment stradal, vedere parc, complet mobilat

si utilat modern, liber; (0722.636.324/
0722.252.522 

404. Tineretului, 2 camere, semidec.,
mobilat, utilat, et. 3/8, neg., 350 {;

(0721.330.830 

405. Tineretului, Cantemir, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, et. 5/8, finisaje de calitate,
mobilat modern, utilat cu: plita+cuptor,
frigider, masina de spalat, LCD, ac, ter-

mopan, um, gresie, faianta, parchet, prima
inchiriere,apropiere metrou, liber, 430 {;

(0752.010.036/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

406. Tineretului, Cuza Voda, dec., 60
mp, mobilat, utilat, an 1989, cf. 1, et. 5,

400 {; (0722.433.308 

407. Tineretului, la 9 min. de metrou,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, et. 5, cu
vedere spre parc, zugarvit recent, este

mobilat si utilat, aragaz, frigider, masina de
spalat rufe, televizor etc. 350 {;

(0752.418.145 

408. Tineretului, metrou, Parcul Tinere-
tului, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

2/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, masina
spalat, curat, contract ANAF, 300 {;

(0724.336.834 

409. Tineretului, Piata Norilor, dec.,
mobilat, utilat, complet utilat (aragaz, mari-
na de spalat rufe, frigider, doua aere condi-

tionate) si mobilat. Are doua balcoane
inchise si este situat langa parcul Tineretu-

lui, intre doua statii de metrou, 330 {;
(0770.665.745 

410. Tineretului, Timpuri Noi,  60 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, balcon, pozitie deosebi-

ta, adiacent Gh. Sincai, Cantemir, Unirii,
Nerva Traian, 300 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

411. Tineretului, Vacaresti, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, bloc 1986, 2 camere, 3/4, 2
balcoane, mobilat, utilat frigider, aragaz,

masina spalat, tv, acces facil Mihai Bravu,
Timpuri Noi, Sun Plaza, Dristor, proprietar
serios, 300 {; (0763.656.867 albu_ovid-

iu_mihai@yahoo.com 

412. Tineretului, Vacaresti, Asmita Gar-
dens, dec., 85 mp, mobilat, utilat, un

apartament deosebit, bloc 2009, private-
house.ro 650 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

413. Titan la 4 minute de metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, Cozla, 9/10, amenajat,

mobilat si utilat modern, usa metalica, ter-
mopan. balcon mare, parc, scoala, gradini-

ta, transport in comun, loc parcare Adp,
290 {; (0728.676.350

imobcont@gmail.com 

414. Titan metrou, dec., 57 mp, mobilat,
utilat, liber, mobilat, utilat complet, renovat,

modern, toate imbunatatirile,1+1. Veci-
natati: Parc IOR, Dristor, Nicolae Grigores-

cu, Liviu Rebreanu, 1 Decembrie. OIA
66128. 310 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

15. Aviatorilor, parc Kiseleff, Piata Victo-
riei dec., 92 mp, mobilat, utilat, mobilat, cu
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

31. Brancoveanu- Oraselu Copiilor,
dec., 78 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 3 camere, confort 1, (zona
Oraselu Copiilor), 400 {;

(0040723513562
lucian.jinga@yahoo.com 

32. Bucur Obor, metrou, stradal,  70 mp,
nemobilat, neutilat, proaspat renovat, par-
chet, usa metalica, termopan, faianta, gre-

sie, 2 aer conditionat, nemobilat, ideal
firma sau locuinta, bloc reabilitat termic,
apometre, repartitoare, contract la Fisc,

1.250 L; (0722.785.494 

33. Bucurestii Noi, Damaroaia,  mobilat
partial, utilat partial, caut ap. 2 sau 3

camere, mobilat sau nemobilat et: parter
sau 1 si 2 sau 3 cu lift, in blocuri noi.

(0726.211.234 

34. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,  110
mp, mobilat, utilat, et. 1/3, mobilat si utilat
modern, constructie 2012, terasa, loc par-

care, centrala proprie, ac, masina de
spalat, frigider, plita, cuptor, LED. Vec.:

Pajura, Domenii, Damaroaia, Jiului, 1 Mai.
Oia 59379, 500 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

35. Bulevardul Libertatii nr. 1,  (bloc
Bingo Europa), inchiriez ap. 3 cam.,
bucatarie mobilata; (0744.328.099 

36. Calarasi, Hiperion, dec., utilat,
nemobilat, pret avantajos;  

37. Calea Calarasilor, Decebal, Delea
Veche, semidec., 78 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit langa restaurantul La
Mama, bloc 2014, 650 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

38. Calea Dorobanti, I.L.Caragiale, dec.,
74 mp, mobilat, utilat, pozitie deosebita,
750 {; (0773.752.578 angelin@mele-

house.ro 

39. Calea Victoriei dec., 120 mp, mobilat
partial, utilat partial, duplex 3 camere, etaj

6 si 5. (0721.209.081 

40. Calea Victoriei, hotel Radisson, semi-
dec., 87 mp, mobilat partial, utilat, bloc din

1979, fara risc seismic, nemobilat,
bucataria mobilata si utilata, situat la etajul
3/9, cu ferestrele spre bulevard, baie si gr.

sanitar, proaspat renovat. 500 {;
(0799.984.105 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

41. CARTIER LATIN, dec., 122 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 3 camere 104 mp utili,
etaj 3/4, aer conditionat, bucatarie comple-

ta, centrala, finisat modern,
dressing+camara, 2 locuri parcare incluse,

baie 8mp, 395 {; (0723.009.496
agapi_florin@yahoo.com 

42. Cartierul Francez, Heras-
trau, dec., 217 mp, zona

unicat, constr. 2000, et. 2,
in vila, strada privata. Cu
utilitatile incluse, 1.850 {;

(0733.153.153 

43. Chiajna, Militari Residence, semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere.Bloc
nou, constructie finalizata in 2016Mobilat,
utilat complet.Racordat individual la utili-

tati.Loc de parcare. 420 {;
(0731.150.910 natalia.ratea@gmail.com 

44. Cismigiu, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, un balcon, centrala proprie, etaj 3/4,

totul modern, 430 {; (0766.333.192/
0723.532.960 canopia_pro@yahoo.com 

45. Colentina (avion),  inchiriez trei
camere la mansarda pentru trei fete salari-

ate sau studente, +utilitati, 250 {;
(0784.511.003 

46. Colentina, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, ap. dispus pe 2 nivele la

mansarda(etaj 5+6), nou amenajat, mobi-
lat, living, bucatarie,baie,balcon jos si 2

dormitoare la mansarda, centrala termica
proprie. Acces: Obor, Tei, Mosilor, Stefan
cel Mare, 300 {; (0720.464.500 con-

tact@catalinzlotea.ro 

47. Colentina, dec., 120 mp, mobilat, uti-
lat, lux, in vila, complet mobilat si utilat,

foarte spatios si luminos. Particular. Pret cu
utilitati. (apa, gaze, lumina) 450 {;

(0766.329.443 

48. Colentina, Doamna Ghica, aproape
Parc Plumbuita, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere, metrou Obor, etaj 2/8, cf. 1
sporit, 2 bai, centrala termica, mobilat, uti-
lat, imb, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, ac, liber, 1+1 L, 325 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

49. Colentina, Mc Donald’s,  et. 6,
trei camere, 370 {; (0766.401.213 

50. Colentina, Rau  77 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 6/11, curat, spatios, renovat,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,
termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Doamna

Ghica, Obor Metrou, Stefan cel Mare,
Lacul Tei, Fundeni. OIA 102783 390 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

51. Colentina, Rau, Rascoala 1907,
dec., 78 mp, bloc 1983, et. 2, mobilat com-

plet, renovat, loc parcare, imb., 300 {;
(0722.226.581 

52. Colentina, sectia 7,  79 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/8, curat, spatios, renovat,
reabilitat termic, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, ac, termopan, liber, 1+1.
Vecinatati: Doamna Ghica, Lacul Tei, Obor

metrou, Stefan cel Mare, Mosilor.
OIA96351, 400 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

53. Constantin Brancoveanu, dec., 73
mp, mobilat, utilat, metrou, stradal, utiliat si

mobilat. Pretabil firma. 550 {;
(0731.491.036 nicoleta.visan@xlab.ro 

54. Cora, Pantelimon, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, duplex vis-a-vis de Cora, la

intrarea in Dobroesti, compus din baie,
dormitor si living open space plus dormitor
la mansarda cu scara interioara. Proaspat
renovat. Mobilat, utilat 1 + 1 luna garantie.
270 {; (0723.512.102 akka27ro@hot-

mail.com 

55. Cosmopolis, semidec., mobilat, uti-
lat, particular, etaj 1/4, total echipat, loc

parcare si acces gratuit la piscinele com-
plexului -cu contract, 425 {;

(0743.262.387
laura.doumergue@gmail.com 

56. Cotroceni, Academia Militara, Bd.
Eroilor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

bloc civilizat, zona verde, et. 1/3, mobilat,
utilat modern, p, g, f, t, 3 AC, 2 bai, jacuzzi,
centrala termica. Prima inchiriere. Decon-
tare Anaf. Acces facil la Ratb si metrou.

Termen lung. Urgent. 530 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

57. Cotroceni, Lister, Zona Elefterie,
semidec., 62 mp, mobilat partial, utilat, 100

m de metrou, partial mobilat (dormitor),
centrala, bucatarie utilata complet,

Whirlpool, incalzire pardoseala, masina
spalat, parter, 2 intrari, curte spatioasa,

comuna, internet, cablu TV, renovat 2014
integral 550 {; (0722.342.206 cristi-

mate@yahoo.com 

58. Crangasi dec., 76 mp, mobilat, utilat,
3 camere dec., complet mobilat si utilat,
finisaje lux, 5-6 minute pana la statia de

metrou Crangasi, bloc reabilitat termic etaj
2/10. 385 {; (0758.353.971 

59. Crangasi - Constructorilor,  67 mp,
utilat, 3 cam., CP, semimobilat/ mobilat cla-
sic, parter, linistit, luminos, taxe+ 229 {;

(021.260.07.25/ 0721.816.412 

60. Decebal dec., 70 mp, mobilat, utilat,
DECEBAL 3 camere conf.1 etj 4/8 dec.

recent renovat. 2 aer conditionat,2 gr.san-
itare.loc parcare,mobilat utilat. PRET DIS-
CUTABIL. 650 {; (0786.325.400 publici-

mob2000@yahoo.com 

61. Decebal, adiacent, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 2 bai, A/C, usa
metalica, termopan, 8/8, izolat termic,
mobila Ikea, dulapuri largi, proprietar,

frigider+mas. spalat, 490 {;
(0730.120.651/ 07461999593 

62. Decebal, Alba Iulia, dec., 90 mp,
nemobilat, neutilat, confort 1, et 8, intrare si

vedere stradala pe bd. Decebal, gresie,
faianta, etc. Locuit sau firma. Chiria antici-

pat 350 {; (0724.089.767/
0723.283.583 

63. Decebal, stradal, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere stradal,

liber 550 {; (0722.450.374
dutavirgil@gmail.com 

64. Decebal, Zvon, stradal, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, vedere bulevard, particular,
etaj 4/7, amenajari de calitate exception-
ala, mobila ultramoderna, wifi, parchet, 3

aer conditionat, paza 670 {;
(0723.617.093 

65. Diham, stradal, dec., mobilat, 3
camere, 7/8, neg., 320 {;

(0720.166.878/ 0746.304.907 

66. Doamna Ghica, dec., mobilat, utilat,
ap. 3 camere, 2 grupuri sanitare, curat, aer
conditionat in fiecare camera, centrala, et.
7, 350 {; (0723.272.097/ 0722.330.307 

67. Doamna Ghica, Rose Garden dec.,
75 mp, mobilat partial, utilat, in vila (p+1)
etaj 1, liber, renovat recent, ideal pentru
birouri, sediu firma. Accept colaborare

agentii imobiliare. 500 eur/luna. Tel. 500
{; (0734.345.169 marrgony@gmail.com 

68. Dorobanti - Primaverii, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, 8/11, lux, vedere parc,

gresie, faianta, parchet, termopan, jacuzzi,
renovat, balcon, 600 {; (0726.786.309/

0763.042.831 

69. Dristor, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 400 {; (0725.837.711 

70. DRISTOR, 2 minute de metrou, dec.,
85 mp, mobilat, utilat, 3 camere, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica, Camil
Ressu, Muncii, Dristor, Iancului, Mihai

Bravu, 385 {; (0761.483.541 

71. Drumul Taberei dec., 67 mp, mobilat,
utilat, ap 3 camere, stradal, confort 1, etaj
6/10, balcon, renovat, gresie/faianta, par-

chet, usa metalica Beyler, geamuri ter-
mopan, bucatarie utilata, mobilat, loc de

parcare, 330 {; (0727.442.222
angela.osadczuk@gmail.com 

72. Drumul Taberei semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 3 camere, etaj

2 din 4, eventual si garaj, termen lung. Dru-
mul Taberei, Romancierilor;

(0734.361.529/ 0761.401.176 

73. Drumul Taberei - Ghencea dec., 70
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere
dec., doua grupuri sanitare,complet utilat,

mobilat, doua aparate de aer
conditionat,smart tv.In apropiere de maga-
zine,banci si statie autobuz. Accepta con-
tract inchiriere. 350 {; (0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

1. 1 Mai, Domenii,  75 mp, mobilat, utilat,
et. 1/7, mobilat si utilat modern, bloc

anvelopat ter, aer conditionat, masina de
spalat, frigider, plita, cuptor electric, LED.

Vec.: Victoriei, Ion Mihalache, Turda, Grivi-
ta, Basarab, Pajura. OIA 41434 400 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

2. 13 Septembrie dec., 80 mp, mobilat,
utilat, etajul 4/8, modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, tv lcd (2), centrala pro-
prie, doua bai. Vecinatati: Panduri, Unirii,
parc Izvor, Cotroceni, Marriott, Sebastian,

Ghencea, Rahova. OIA69125 420 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

3. 13 Septembrie, semidec., 80 mp,
mobilat, neutilat, confort 1, modern, bloc

stradal, an constructie 1988, etaj 2/8, zona
centrala, 2 grupuri sanitare, aer condition-
at, balcon 8 mp inchis, liber disponibil ime-

diat 270 {; (0763.651.612/
0727.291.221

georgiana_imob@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, dec., 78 mp, mobilat,
utilat, mobila moderna noua, 2 tv led, cen-
trala proprie, 2 bai, aer conditionat. Veci-
natati: Prosper, Ghencea, Drumul Sarii,

Panduri, Sebastian. ID-1587 420 {;
(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

5. 13 Septembrie, Unirii, Palatul Parla-
mentului, dec., 170 mp, mobilat partial, uti-

lat, complex residential, lux, bloc 2010,
parter/8, nemobilat, utilat complet,

supravegheat 24h, parcare, vecinatati:
Panduri, Izvor, b-dul Libertatii, 700 {;
(0762.811.204 liviusora@yahoo.com 

6. AFI Cotroceni la 5 min., dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Str. Sibiu, Favorit, etaj 4/9,
confort 1, circular, mobilier modern, utilat
complet, aer conditionat, termopan, par-
chet, gresie, faianta, usa metalica, liber,
termen lung. 350 {; (0770.910.076

imob24h@gmail.com 

7. Afi Cotroceni,  80 mp, mobilat, utilat,
etajul 1/10, modern, renovat, parcare, aer
conditionat (2), centrala proprie, TV LCD

(3), doua balcoane. Vecinatati: Mall Plaza,
Politehnica, Parc Moghioros, Drumul

Taberei Favorit, Militari. OIA52008 400 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

8. Alba Iulia, Central, dec., 82 mp, nemo-
bilat, utilat partial, apartament situat in

Piata Alba Iulia, et 2, bloc monitorizat, paza
24/24 renovat, gresie, faianta, termopan,

parchet, liber, negociabil, (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

9. Alba Iulia, Decebal, Zvon Cafe, stradal,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro
va propune spre inchiriere un apartament

la 5 minute de metrou Muncii, situat in bloc
de 7 etaje construit in 1995, 650 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

10. Aleea Tebea str., zona Budimex, sec-
tor 4, Berceni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

direct de la propietar, zona Bulevardul
Constantin Brancoveanu, in spatele bancii

Transilvania, situat la parter, 1+1 luna
garantie. 300 {; (0786.461.280 albas-

trelul_2000@yahoo.com 

11. Aparatorii Patriei metrou, Berceni,
Spiru Haret,  68 mp, mobilat, utilat, 1/4,

bloc civilizat, proaspat zugravit, 2 bai, bal-
con mare, interfon, scoala si gradinita,
foarte linistit, contorizat, pentru familie,
minim 1 an. 300 {; (0731.877.269 

12. ASE- Dorobanti, proprietar.
mobilat, utilat, Colaborez cu imob.
Apartament deosebit, pentru chiri-
asi deosebiti. Are 1 dormitor, liv-
ing, dining, bucatarie mare, baie
cu cada, wc de serviciu, 2 bal-

coane, parchet, mobila si usi de
stejar, aer conditionat, 2 tv, masi-
na spalat rufe si vase, microunde,
apometre, repartitoare, etc. Bloc
monolit antiseismic, izolat termic.
Posibilitati parcare. Chirie neg.,

750 {; (0721.535.103 

13. AVIATIEI, ERBASU, ELENA CARA-
GIANI, dec., 75 mp, mobilat, utilat, private-

house.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Aviatiei.Inchiriere

apartament 3 camere Aviatiei - Erbasu,
strada Elena Caragiani, in bloc constructie

1987. 550 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

14. Aviatiei, la metrou, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, et. 3/4, centrala proprie, 2

bai cu geam, instalatie electrica si sanitara
noi, bloc reabilitat, loc de parcare, 620 {;

(0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 
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445. Unirii, bloc stradal, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, et. 6/9, 75 mp, mobilat/utilat
lux, finisaje premium, 3 balcoane, renovat
recent, dressing spatios, masina de spalat,
comb. frigorifica, cuptor+plita+hota, LCD,
ac, um, metrou 5 min., Ratb, Alba Iulia,
Nerva Traian, 550 {; (0752.010.041/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

446. Unirii, Budapesta, dec., 58 mp,
nemobilat, utilat partial, b-dul Dimitrie Can-
temir, etaj 7, cf. 1, bucatarie mobilata si uti-
lata cu aragaz, hota, frigider, aer condition-

at, amenajat cu gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior schimbate, zugravit
300 {; (0722.222.667 contact@crisdi-

ma.ro 

447. Unirii, chiar la Zepter,  60 mp, nemo-
bilat, neutilat, dec., etajul 2, nemobilat,

neutilat, termen lung, ideal firma, contract,
liber, negociabil, 350 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

448. Unirii, Coposu, Sfanta Vineri, semi-
dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, Calea

Calarasilor, intrare/ vedere stradala, etaj
3/8, nemobilat, neutilat, centrala proprie,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
balcon inchis termopan, liber, pretabil
firme, 290 {; (0731.506.668 dol-

haimob@yahoo.com 

449. Unirii, Decebal, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou, etaj 2/10, curat, spa-

tios, contorizat, toate imbunatatirile, mobi-
lat/ utilat modern, liber, 1+1. Vecinatati:
Alba Iulia, Matei Basarab, Calarasilor,

Muncii, Mihai Bravu. OIA 102791 500 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

450. UNIRII, DECEBAL, COMPLEX DAY
RESIDENCE, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament deosebit, in zona
Decebal.Inchiriere apartament 2 camere

Decebal, strada Gheorghe Dem Teodores-
cu, complex Day Residence, bloc 2011.

500 {; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

451. Unirii, Fantani, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, 2 camere etaj 4/8, vedere pe spate
(sud), renovat si mobilat recent, totul nou,
se face contract la administratie, 490 {;

(0747.777.767
office@centralimobiliare.ro 

452. Unirii, Fantani, dec., 60 mp, particu-
lar 2 camere, 2/6, an 1986, refacut lux,
bucatarie utilata, vedere spate, pentru

locuinta, exclus agentii, straini, pret/ luna,
410 {; (0722.287.044 

453. Unirii, Idea Bank, Zepter, dec., 75
mp, mobilat, utilat, proprietar, confort 1

sporit, 4/9, 70 metri patrati, renovat, gresie,
parchet, faianta, aer conditionat, termopan,
spatios, mobila moderna, canapea si fotolii

piele, lcd, lux, catv + internet wireless,
vedere spate, negociabil, 475 {;

(0723.368.528 smidorel@yahoo.com  

454. Unirii, Marasesti, Carol Park Resi-
dence, semidec., 90 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in bloc de 5 etaje, c-tie 2014,
700 {; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

455. Unirii, Mircea Voda, Hotel Royal,
Vintila Voda, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Unirii - Hotel Royal.

Inchiriere apartament 2 camere Unirii -
Mircea Voda, Hotel Royal, strada Vintila

Voda. 470 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 
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
Ilioara (0722.651.182 

417. Titan, semidec., mobilat, ofer
spre inchiriere apartament 2

camere, confort 1, et. 9/10, termen
lung; (0737.745.796 

418. Titan, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, vis-a-vis Parc IOR, 2 min. de metrou,
confort sporit, etaj 1/10 plita, cuptor, hota,
frigider, masina de spalat, aer conditionat,
tv, internet, exclus animale de companie,

merita vazut, proprietar, 370 {;
(0786.759.650 

419. TITAN, 1 minut de gura de metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere, totul
nou si cu bun gust, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, Titan, Nicolae
Grigorescu, Dristor, Iancului, 300 {;

(0761.483.541 

420. Titan, Auchan, Jean Steriadi, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, 6 min. metrou 1

Decembrie, et 1/10, izolat, balcon, ac, 1+1,
termen lung (exclus studenti, animale com-
panie) 280 {; (0722.121.351 silviu.bod-

nar@yahoo.com 

421. Titan, langa parc IOR si la 10 minute
metrou, dec., 58 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

etaj 7/10, cu vedere pe parc, la 8-10
minute metrou Grigorescu, langa Liceul
Dante. Apropiere scoala, gradinita, Park
Lake, Piata M. Ambrozie, mijloace RATB.

1+1, 300 {; (0758.098.691
daniela.ghinea@galaxyimob.ro 

422. Titan, parc IOR, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utila modern, ren-
ovat recent de la gresie, faianta, parchet

,termopan, usi, calorifere, obiecte sanitare.
Mobilat tineresc, vedere parc, 5 min

metrou. 399 {; (0727.421.297 bog-
dan@imobuc.com 

423. Titulescu - Banu Manta semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, spatiu 50mp in

cladire de birouri - vila P+3. Vila are cate
un singur spatiu pe nivel. Cel disponibil

este situat la etajul 2 al cladirii. Acesta se
inchiriaza ata in varianta cu mobilier cat si

fara. 450 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

424. Titulescu, 50 mp, nemobilat, neuti-
lat, Banu Manta, parter in vila p+2, toate

utilitatile, cladire 2013, zona centrala, sediu
firma, birouri, zona linistita. 450 {;

(0744.750.715 

425. Titulescu-Banu Manta dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 cam., bloc 1985

reabilitat termic, stradal, et. 2/10, complet
mobilat si utilat modern, 350 {;

(0724.062.297 

426. Toamnei, Dacia, Gemeni Lizeanu,
Mosilor, dec., 46 mp, mobilat, utilat, bloc
nou 2010, terasa, etaj 2/5, utilat, open

space, baie separata, centrala proprie, aer
conditionat; internet wireless; cablu TV;

curte interioara. 400 {; (0740.795.467
nicanastasiu@gmail.com 

427. Turda, Ion Mihalache, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, et. 1/10, proaspat renovat,

finisaje deosebite, tv, ac, masina de spalat,
frigider, aragaz, acces rapid mijloace de
transport. Victoriei, 1 mai, Titulescu, OIA

87787 360 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

428. Ultracentral, particular, stradal,
intrare separata, P/3, centrala, apometre,

birouri-spatiu comercial, 550 {;
(0723.265.966/ 0724.785.643 

429. Unirii dec., 72 mp, nemobilat, neuti-
lat, Apartament Bd.Unirii stradal,vedere

panoramica,bloc monolit,se poate inchiria
si mobilat si utilat,suprafata 72 mp,etaj

7/9,dec.,constructie 1994,pretabil firma sau
locuinta. 550 {; (0735.883.450

traian@centralimobiliare.ro 

430. Unirii - Alba Iulia,  mobilat, utilat,
mobilate modern, termopan, balcon mare,

etaj 5/8, vedere fata, (0723.619.619/
0722.744.599 

431. Unirii - N. Traian, B.R.D., dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, 1/8, bucatarie mobilata
modern, termopan, usa metalica, intrare-
vedere bulevard, 500 {; (0720.124.848 

432. Unirii Mitropolie,  45 mp, nemobilat,
utilat, apartament in vila stradala, etaj

1/p+1+m, amenajat pt. birouri/ nemobilat,
contorizat, 1.200 L; (0722.503.483 

433. Unirii Sitraco, ultracentral, 1 minut
metrou dec., 70 mp, mobilat, utilat, ultra-
modern, masina de spalat vase, uscator,
catv, internet, liber, merita vazut 499 {;

(0753.075.109 

434. Unirii Tribunal, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament frumos, situat pe blvd

Unirii, etaj 6/8, bloc 1994, parcare, mobilat
si utilat complet 520 {; (0752.275.999 

435. Unirii, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
1/8, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica. 1+1. Contract ANAF
(0763.983.700/ 0725.532.649 

436. Unirii, semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, apartament spatios in constructie noua,

mobila moderna, totul nou, etaj 7/9,
disponibil imediat, posibilitate loc parcare,
500 {; (0747.080.910 nicoleta@home-

brokers.ro 

437. Unirii, dec., 67 mp, mobilat, utilat,
centrala proprie, etaj 3/10, modern, finisaje
lux, loc de parcare, Universitate, Alba Iulia,

Cantemir, 380 {; (0761.483.541 

438. Unirii, semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Traian, Matei Basarab, etaj 2, circular,
balcon, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat complet, bucatarie mobilata si utila-

ta, masina spalat, tv, aer conditionat, loc
parcare, avans 1+1, usor discutabil. 360
{; (0769.076.167/ 031.436.18.97 adri-

ana.petre@orfeas.ro 

439. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Zepter, stradal, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

pozitie deosebita, dec., adiacent Piata Alba
Iulia, Decebal, Nerva Traian, mall Vitan.
475 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

440. Unirii, 6 minute metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, B-dul. Coposu, aproape

judecatorie, central, deosebit 3 camere, et.
3/3, 2 terase, modern nou, masina de
spalat, centrala proprie, cheltuieli mici,
Accepta cupluri, fete, baieti, 400 {;
(0722.871.755/ 0766.486.240 

441. Unirii, Alba Iulia, Popa Nan, blocul
Erbasu, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament constructie 2008, 500 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

442. Unirii, Biblioteca Nationala,  65 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 2/3, an con-

structie 2015, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, balcon,loc de parcare subteran.

550 {; (0745.021.149
cristi.pitis@galaxyimob.ro 

443. Unirii, Biblioteca Nationala, semi-
dec., 44 mp, nemobilat, neutilat, in bloc
nou, de lux, etaj 1, centrala termica pro-
prie, A/C, ne/mobilat, ne/utilat, 500 euro

negociabil, pretabil firma. 500 {;
(0760.237.237 atruica@yahoo.com 

444. Unirii, Biokarpet, stradal, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament

deosebit, in zona Unirii 400 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

Apartamente 
3 camere



132. Nerva Traian, intersectie Panait
Cerna, dec., 75 mp, nemobilat, neutilat,

vedere mixta, etaj 5/8, 2 grupuri sanitare,
termopan, gresie, faianta, balcon inchis,

are aragaz. Zona excelenta, ideal familie,
290 {; (0722.634.099

octavian.ilie@prime-residence.ro
www.prime-residence.ro 

133. Nicolae Grigorescu metrou,  68 mp,
mobilat, utilat, situat in bloc langa gura de

metrou N. Grigorescu la 50 m. Exclus
agentii imobiliare. 350 {; (0775.560.724

office@imobiliarest.ro 

134. Obor, 3 minute de metrou, dec., 68
mp, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, modern, finisaje
de calitate superioara, Stefan cel Mare,

Muncii, Iancului, 380 {; (0761.483.541 

135. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Pancota, 7/8,
bloc 1991, 2 bai, parcare ADP, mobilat
complet modern si utilat, contract legal,

accept straini avans 1+1L, 350 {;
(021.688.08.67/ 0737.435.628 

136. Obor, Colentina, stradal, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Doamna Ghica, Mall
Veranda, Kaufland, metrou 10 min, 6/10,
bloc reabilitat termic, renovat recent inte-

gral, mobilat modern, nou, 350 Euro x
3+1L, 350 {; (021.688.08.67/

0737.435.628 

137. Oltenitei, Berceni, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, proprietar, 4/8, Sos.

Oltenitei, bl. stradal, amenajat 4 camere, 2
bai, proaspat, renovat curat, modern, AC,
mobilat si utilat complet, scara civilizata,

zona linistita, contorizat, liber, termen lung,
1+1. 350 {; (0745.059.009 

138. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 balcoane, dotat cu centrala termica, aer
conditionat, mobilat si utilat complet, nou si

modern. Prima inchiriere. 400 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

139. Otopeni, zona aeroportului, Rin
Nord Residence dec., 92 mp, mobilat, uti-

lat, ap. nou deosebit 3 cam, prima
inchiriere, totul nou, Rin Nord Residence,

600 {; (0723.626.386
stefan.tache@gmail.com 

140. Ozana, Fetesti, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, confort 1, situat la parterul
unui bloc cu 4 nivele reabilitat termic. Se
inchiriaza asa cum se vede in fotografii.

1.500 L; (0764.143.939 office.levivasi-
mobiliare@yahoo.com 

141. Panduri colt 13 Septembrie, semi-
dec., 73 mp, 3 camere, 1989, et. 7, com-
plet utilat modern, proaspat renovat, pe

termen lung, rog seriozitate, 450 {;
(0722.161.696 

142. Panduri, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
et. 6/8, mobilat/utilat pentru birouri, frigider,
2 conexiuni internet, 2xAC, renovat recent,
contract inclus. Vecinatati: 13 Septembrie,
Cotroceni, Afi, Marriott, Academia Militara,

Eroilor, Militari Politehnica. OIA101225.
450 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

143. Pantelimon, Iancului, Mega Mall,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, Pantelimon,

ocazie, renovat recent, gresie, parchet, uti-
lat mobilat complet, centrala termica,

metrou Iancului 10 minute. 300 euro plus
300 euro garantie. 300 {;

(0729.286.655 

144. Pantelimon, Morarilor,  mobilat, uti-
lat, foarte curat, dec., stradal, 1.500 L;

(0722.547.414 

145. Pantelimon, Morarilor, Complex
Atlantis, dec., 120 mp, mobilat, utilat par-
tial, 7/10, 2 wc, mobilat ultramodern, totul

nou, lux, acces piscina, fitness, constructie
2012, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, centrala, 2 locuri parcare, 3 balcon,

liber, 600 {; (0724.336.834/
021.642.77.01 

146. Pantelimon, sectia 9 politie, semi-
dec., 75 mp, nemobilat, neutilat, confort 1,
et. 1/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, 2 bai. Se afla la cateva minute de facil-

itatile zonei. Plata anticipat 200 {;
(0724.089.767/ 0723.283.583 

147. Parc Drumul Taberei, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, strada Cetatea Histria,
centrala proprie, aer conditionat, masina
de spalat, masina uscat rufe, frigider nou,

2 TV, loc de parcare. 1.500 L;
(0726.685.007/ 0721.316.965
razvann_enache@yahoo.com 

148. Parcul Carol dec., 87 mp, mobilat
partial, utilat, apartament in bloc nou con-

structie finalizata 2014, dispune de o
terasa generoasa de 55 metri este situate
la parter, se afla la 50 m distanta de Parcul
Carol, mai multe detalii telefonic, 600 {;
(0723.386.336 enikokun@yahoo.com 

149. Parcul Carol, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, apartament de lux in Carol Park Res-
idence 1.100 {; (0726.700.267 alexan-

dru.hagea@gmail.com 

150. Parcul Tineretului, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, Apartament situat la etaj 1
din 8, are 2 balcoane, dressing de 7m. Se

accepta familie cu copil, se poate lua mobi-
la din dormitorul mic. Vec: Unirii, Timpuri

Noi, Sincai, Cantemir, Taverna La Calines-
cu, 475 {; (0736.382.928
buckarest.iuhas@yahoo.com 

151. Piata Alba Iulia, Cezar Boliac, bd.
Unirii, semidec., 60 mp, nemobilat, utilat

partial, Decebal, usi interioare pictate man-
ual, 80% din vila birouri, termopan PVC,
centrala proprie, intretinere 100-150 lei.
600 {; (0734.930.841 adrian@adrian-

ciorita.ro 

152. Piata Muncii metrou 5 minute,  68
mp, mobilat, utilat, etaj 3, renovat 2017,

prima inchiriere, contract AF, mobilat, utilat
complet, toate imbunatatirile, liber, 1+1.

Vecinatati: Decebal, Baba Novac,
Calarasilor, Parc IOR, Dristor. OIA 102805
380 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

153. Piata Romana, bloc Mc Donald’s,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, pentru birouri
sau locuinta, constructie 1984, fara risc
seismic, acces bulevard, etaj 10/10, 2

grupuri sanitare, 3 balcoane, liber. 500 {;
(0799.984.105 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

154. Piata Romana, Dacia, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, et. 2/6, renovat, spatios,
finisaje de calitate, mobilat si utialat mod-
ern aer conditionat, masina de spalat, tv
LCD. Vecinatati: Sala Palatului, Parc Cis-
migiu, Universitate, Victoriei, Stirbei Voda.

OIA 62736 430 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

155. Piata Romana, Howard Johnson
semidec., mobilat, utilat, confort 1, etaj 3/8,

suprafata utila 72 mp, doua grupuri san-
itare, mobilat si utilat modern, 650 {;

(0722.821.875 

156. Piata Sudului, Oltenitei, metrou dec.,
82 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, recent reno-
vat, mobilat si utilat modern, foarte spatios,
luminos, mobilier de calitate, ac, tv, contor-

izat individual. Vec: Oltenitei, Brancov-
eanu, Obregia, Ap Patriei OIA 48131 400
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

157. Piata Sudului, Secuilor semidec., 60
mp, nemobilat, neutilat, et. 3/4, bloc in
zona foarte linistita, complet renovat-

zugravit, se inchiriaza nemobilat si neutilat,
doar chiriasi pe termen lung si seriosi.
Aproape metrou Piata Sudului si piata.
Parcare libera 250 {; (0729.023.481

hedginginvest@gmail.com 

158. Piata Unirii, Coposu, stradal, ultra-
central, dec., 85 mp, mobilat, utilat, bloc
monolit, finisat, mobilat Ikea, modern,

bucatarie mobilata, utilata, masina spalat
vase, termen lung, seriozitatea primeaza,
pretabil familie, liber, merita vazut, 1 l+1 l,
grabeste-te, contract negoiciabil. 548 {;
(0757.520.826/ 0733.137.227 NEGO-

CIABIL@M.RO 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE
74. Drumul Taberei, b-dul Timisoara,

dec., 68 mp, mobilat, utilat, Aleea Dealul
Macinului, 2/4, confort 1, mobilat si utilat,
curat, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, disponibil, 1+1 garantie,
280 {; (0722.222.667 contact@crisdi-

ma.ro www.crisdima.ro 

75. Drumul Taberei, bd.
Timisoara, dec., 98 mp,

mobilat, intre Mall Plazza si
Afi Cotroceni, apartament
parter, constr. 2007, 450 {;

(0722.671.975 
76. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, dec.,

80 mp, nemobilat, neutilat, particular,
apartament lux, duplex, bloc nou, AFI

Cotroceni, 62 mp utili, etaj 3-4/4, lift. Fin-
isaje de calitate, geamuri tripan mari, lumi-

noase, centrala proprie, 2 bai, 600 {;
(0729.777.777 

77. Drumul Taberei, Bucla, dec., 71 mp,
mobilat, utilat, et. 8/10, mobilat, utilat com-
plet, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan. Vecinatati: mall Plaza,

parc/piata Moghioros, Afi Cotroceni, Mili-
tari, Lujerului, Ghencea, Romancierilor,

Favorit. OIA 94883 350 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

78. Drumul Taberei, Drumul Sarii, dec.,
mobilat, utilat, 1/4, mobilat si utilat modern,
masina spalat, termopan, parchet, gresie,
faianta, contract ANAF, negociabil, 350 {;

(0724.278.376 

79. Drumul Taberei, Favorit,  mobilat par-
tial, utilat, 3 camere, curat, zugravit, balcon
inchis, linistit, luminos, spatios, taxe+ 219

{; (021.260.07.25/ 0721.816.412 

80. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, etaj 2/8,

modern, finisaje de calitate, aer condition-
at. Vecinatati: Afi Cotroceni, Mall Plaza,

Politehnica, Militari, Romancierilor,
Ghencea, Bd.1 Mai OIA 67259 330 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

81. Drumul Taberei, Sibiu,  65 mp, 1975,
et. 4/10, circular, renovat totul recent (inclu-

siv usi interioare), mobilat modern, utilat
complet, pentru persoane exigente, direct

proprietar, 350 {; (0725.011.476/
0763.652.817 

82. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj
3/4, modern, bloc reabilitat termic, loc par-
care, masina de spalat, boxa subsol, insta-

latii sanitare si electrice schimbate, usi
interior noi, prima inchiriere, liber. 300 {;

(0725.740.601/ 0734.830.800 

83. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat termic,
etajul 4/4, balcon, scara contorizata, cos-
turi mici la intretinere, termopan, balcon.

290 {; (0720.444.444 melania.mihaes-
cu@yahoo.com 

84. Drumul Taberei, vis a vis piata Ori-
zont, semidec., 68 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, aproape de AFI Cotroceni, este
prevazut cu gresie, faianta, parchet, gea-

muri termopan, usa metalica. 250 {;
(0729.972.155

paunescu_aramiu@yahoo.com 

85. Drumul Taberei, zona Liceu Lovines-
cu Raul Doamnei,  70 mp, mobilat, utilat,
proprietar, cf. 1, et. 2/ 10, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, renovat, liber, loc

parcare, 330 {; (0745.110.487/
0741.222.391

dariusz.dumitrescu@gmail.com 

86. Eroii Revolutiei dec., 80 mp, mobilat,
utilat, etaj 2, aer conditionat, apropiere

metrou, 350 {; (0722.332.293/
0748.192.623 claudia.mihai@euroestcar.ro  

87. Ferdinand semidec., 74 mp, mobilat
partial, utilat, 1/6, C 2013, 2 bai, centrala
termica, G+F+P+T+UM+AC, balcon, par-

care 500 {; (0720.663.399 

88. Floreasca - complex Laguna Resi-
dence 2016, semidec., 105 mp, mobilat,
utilat, apartament rafinat, de lux, pe malul
lacului. Interior cu design modern, finisaje
premium. Complex privat de lux, cu spatii
verzi amenajate, si ponton, sala fitness,

piscina in curand, 900 {; (0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

89. Floreasca, Compozitori, parc Verdi
dec., 74 mp, mobilat, utilat, bloc nou, par-
care, etaj 1/4, spatios, contorizat, modern,
toate imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati:
Aviatiei, Barbu Vacarescu, Dorobanti, Ste-

fan cel Mare. OIA 95567 625 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

90. Floreasca, Puccini, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, apartament situat la etajul 2
intr- un imobil din 2014, de 5 etaje, balcon,
mobilat si utilat, loc de parcare la subsol,

570 {; (0722.121.842 

91. Fundeni, Spital, Colentina,  65 mp,
mobilat partial, utilat, vis a vis de spital, 3

camere in vila, nemobilat, mansarda, pen-
tru sediu firma, liber, plata lunar si o luna

garantie, 250 {; (0764.641.758/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

92. George Cosbuc, semidec., 80 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriez apartament 3

camere, et. 1/p+2, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala proprie, contorizat, inter-

fon, pret 1300 lei negociabil (pentru locuit),
1500 lei pentru firme nenegociabil, 1.300

L; (0723.796.835 

93. Ghencea, semidec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez 3 camere in vila, contor-

izate. Relatii la telefon: 900 L;
(0728.994.791 

94. Gheorghe Sincai, Tineretului, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, luminos, recent reno-

vat, mobilat si utilat complet. Situat intre
statiile de metrou Tineretului si Timpuri Noi,

1 minut de intrarea in parcul Tineretuluii.
Oferta reala. Direct proprietar. 699 {;

(0744.525.246
pompiliasava@yahoo.com 

95. Giulesti, 70 mp, mobilat, utilat,
terasa, gresie, faianta, termopan, um, cen-

trala si contorizari proprii, 270 {;
(0723.539.331/ 0785.535.801 

96. Giurgiului - vis a vis de cimitirul
Evreiesc dec., 66 mp, mobilat, utilat,

stradal inchiriez Ap 3 cam et. 8/10 gresie,
faianta, parchet, MS, apometre, reparti-

toare, AC usa metalica, frigider bloc curat.
280 euro 1+1 garantie Liber 280 {;

(0723.630.046 

97. Giurgiului, LIDL, dec., mobilat, utilat,
acces rapid Ratb si supermarket, apro-
priere metrou, 8/10, confort 1, mobilat si
utilat, frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, foarte curat, 275 {;
(0770.665.745 

98. Grozavesti, langa metrou, Carrefour
Orhideea  190 mp, nemobilat, utilat, fin-
isaje lux, videointerfon, lift, 2 bai, terasa

amenajata, poate fi inchiriat pentru 1.200
euro/luna 1.200 {; (0744.351.543 

99. Herastrau, dec., 102 mp, mobilat,
utilat, bloc 2016 high class, mobilat si utilat
nou, prima inchiriere, parcare subterana,

6/8, 2 grupuri sanitare. 1.300 {;
(0721.376.430 danielatud@gmail.com 

100. Herastrau, Cartierul Francez, Avi-
atiei, Nordului, dec., 110 mp, mobilat par-
tial, utilat, Virgil Madgearu, constr. 2000,

etaj 1, lift, intrare stradala, luminos,
bucatarie inchisa, partial mobilat, 2

bai,vedere laterala, liber, spatii de depoz-
itare, 2 locuri de parcare, constract ANAF,

1+2, 825 {; (0727.400.855 good-
estate@yahoo.com 

101. Iancului, Delea Veche, semidec., 92
mp, mobilat partial, utilat, 3 cam., mobilat
basic, spatios, aer conditionat in living,

bucatarie utilata si mobilata, centrala termi-
ca individuala, 2 bai, disponibil imediat

500 {; (0727.722.222 office@thecon-
cept.ro www.theconcept.ro 

102. Iancului, Mega Mall,  mobilat partial,
utilat partial, ap. 3 camere, parter, semimo-

bilat, bucataria complet utilata, g+f, par-
chet, termopan, usa metalica, foarte curat,

bloc reabilitat, exclus agentii, 300 {;
(0760.808.030 

103. Ion Mihalache, 1 Mai, Domenii, Vasile
Fuica, dec., 80 mp, mobilat, utilat, imobil

nou cu lift, etaj 2/4, zona vile, 2 dormitoare,
balcon. Bucatarie echipata complet, inclu-
siv masina de spalat vase. Aviatorilor, Avi-
atiei, Dorobanti, Baneasa, Bucurestii Noi,

Kiseleff. 650 {; (0722.393.151 

104. Ion Mihalache, 93, sector 1, semi-
dec., 70 mp, inchiriez ap. cu 3 camere,

1982, et. 5, baie + wc serviciu. Seriozitate
maxima, 500 {; (0722.634.254 

105. Ion Mihalache, Herastrau, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat, vila P+2+M, con-
structie 2014, finisaje foarte buna calitate,
bucatarie mobilata/ utilata, utilitati contor-
izate individual. Ideal locuinta, firma/birou.

500 {; (0728.330.207 tentantimobil-
iare@yahoo.com 

106. IOR, 5 min. de parc Al. Ioan Cuza,
dec., 64 mp, mobilat, utilat, particular,
frigider, masina de spalat termopane

aproape noi, biblioteca si fitness center nu
mai sunt, chirie 1+1 garantie, relatii la tele-

fon. 1.400 L; (0722.889.084/
0724.421.404 photobyalex@yahoo.com 

107. Magheru, dec., 120 mp, mobilat, uti-
lat, Romana, etaj 8/9, cu imbunatatiri, un
apartament elegant, mobilat si utilat com-
plet, 2 gr. sanitare, 2 balcoane gen terasa,
1 inchis si 1 deschis, pret putin discutabil.
650 {; (0752.036.997/ 0722.498.811 

108. Mall Vitan, Piata Vitan, sectia de Poli-
tie 11 dec., 77 mp, mobilat, utilat, etajul 6

din 8, 430 {; (0721.185.168 monica.cis-
maru@gmail.com 

109. Mihai Bravu Obor semidec., 78 mp,
mobilat, utilat, 3-4 min metrou, Spectrum,

etaj 5/10, vedere mixta, bloc reabilitat,
mobilat si utilat, 3 AC, tv, termen lung, 1+1,
vecinatati: Mosilor, Iancului, Colentina 375
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

110. Mihai Bravu, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, etaj 3, amenajat mod-
ern, zona linistita, plina de verdeata, par-

care, 410 {; (0727.256.147/
0740.023.488 nicoli.imobiiare@gmail.com 

111. Militari (1 min. de Pacii-metrou),  72
mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 9/10, 2 bal-
coane, toate imbunatatirile, foarte curat,
stradal, liber, 300 {; (021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

112. Militari Residence semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, totul nou,prima inchirere,

etaj 7/8, nou, g, f, p, t, um, 400 {;
(0764.529.841 

113. Militari, dec., 85 mp, nemobilat, uti-
lat, apartament recent renovat (gresie,
faianta, parchet, termopan), nemobilat.

Spatii generoase depozitare, zona linistita,
aproape de piata si metrou, 390 {;

(0720.501.509 

114. Militari, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
la numai 10 minute de mers pe jos de la
Metrou Lujerului, 3 camere, 1985, 2/4,

mobilat complet, 2 bai, aer conditionat, ter-
mopane, 300 {; (0721.157.677 immo-

bil4u@yahoo.com 

115. Militari, Dezrobirii, dec., 77 mp,
mobilat partial, utilat, 3 min. metrou Gorju-

lui. Et. 7/9, zona linistita, scara curata,
vedere fata, spate, preferabil studente pe

termen lung. Rog seriozitate,1+1, stradal, 2
balcoane. 1.250 L; (0762.799.333 

116. Militari, Gorjului metrou, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, mobila moderna, et.

4/10, gresie, faianta, parchet, frigider,
aragaz, masina de spalat. Vecinatati:

Lujerului, Pacii, Cora, Mall Plaza, Cran-
gasi, Veteranilor, Drumul Taberei, AFI

Cotroceni ID-1528 460 {;
(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

117. Militari, Gorjului, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, particular, la et.1 din P+1+M.
Curat, luminos, toate utilitatiile. termopane,
utilat, mobilat, frigider, masina de spalat,

bucatarie separata, parcare, liber. 300 {;
(0748.565.997 

118. Militari, Iuliu Maniu, semidec., mobi-
lat, utilat, intre Veteranilor si Gorjului, 3/10,
mobilat modern, AC, centrala termica, ter-
moizolat interior, termopan, loc parcare,

450 {; (0724.278.376 

119. Militari, metrou Pacii, semidec., 139
mp, mobilat, utilat, autogara, Kaufland,

Lidl, singur etaj 1 de vila, P+1+M, living 60
m cu semineu si bar, bucatarie vitrata,

dressinguri, cada + dus, proprietar, avans
+ garantie 399 {; (0720.038.498 

120. Militari, Rosu, dec., mobilat, utilat, 2
camere cu bucatarie deschisa, stradal, sta-
tie Rabt in poarta, curte interioara cu gratar
amenajata, utilitati separat, utilat mobilat,
intrari separate, 810 L; (0753.035.948

sctoro95@yahoo.com 

121. Militari, zona Gorjului, dec., mobilat,
utilat, proprietar, et. 8/10, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, centrala termica proprie, 380 {;

(0773.945.299 

122. Mosilor, proprietar dau spre
inchiriere ap. 3 cam., mobilat, utilat lux,

pret neg., 470 {; (0731.828.543 

123. MOSILOR, dec., 131 mp, mobilat,
utilat, situat la etajul 1/7 al unui imobil nou
exclusivist, complet modern, loc de par-

care acoperit, elegant, spatios, finisaje pre-
mium. Apropiere Foisorul de Foc, Dacia,

Eminescu, Ferdinand 700 {;
(0732.535.415

madalina.imob@yahoo.com 

124. Mosilor, Eminescu, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, proprietar, stradal, vedere

mixta, 2/8, living ft spatios de 40 mp,
bucatarie open space, finisaje lux, jacuzzi,
cabina hidromasaj, 2 bai, 2 TV led, ac, um,
masina de spalat vase, metrou la 5 min.,

600 {; (0725.465.546 

125. Mosilor, Eminescu, str. Toamnei,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, renovat
acum, prima inchirere, etaj 4/5, complet

mobilat si utilat, g, f, p, t, um. 500 {;
(0764.529.841 

126. Mosilor, Traian, dec., 90 mp, nemo-
bilat, neutilat, 3 cam. in vila, etajul 2/p+3,

renovat recent, 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala pro-
prie, aer conditionat, pretabil firma/ locuit,
400 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

127. Natiunile Unite, dec., 91 mp, mobi-
lat, utilat, particular, etaj 1, conf. 1, complet
mobilat si utilat, bucatarie utilata complet, 2

balcoane, 2 bai, masina spalat, tv. ac.
frigider, 500 {; (0727.473.190 alexan-

druflorinmilea@yahoo.com 

128. Nerva Traian - Tineretului, dec.,
mobilat, utilat, modern, foarte spatios, 400

{; (0722.492.002 

129. Nerva Traian, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere,

1998, 2/8, vedere mixta, stradal, loc par-
care, 2.000 L; (0722.734.937/

0765.327.705 

130. Nerva Traian, adiacent dec., 78 mp,
mobilat, utilat, unic proprietar, 7/8, g, f, p,
ct, ac, um, cablu, complet mobilat si utilat,
loc parcare platit, 5 min scoala, gradinita,
10 min metrou, mall, termen lung, prefer-
abil familie/cuplu, 2+1 garantie, 490 {;

(0722.547.958 

131. Nerva Traian, intersectie Octavian
Goga, stradal, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
langa blocul Loto vedere spate, etajul 1 din
8, gresie, faianta, termopane, usa metali-
ca, 2 grupuri sanitare, aer conditionat, ter-

men lung, liber, agentie, 325 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

159. Pipera, Iancu Nicolae, strada Dim-
itrie Cantemir, semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 3 camere in bloc

constructie 2009, 750 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

160. Pipera, Scoala Americana, Complex
My Residence, semidec., 120 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 3 camere in bloc

constructie 2009, 700 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

161. Ploiesti Bariera Bucuresti, B-dul
Bucuresti nr.2D dec., 75 mp, mobilat, utilat,

inchiriez pe termen lung apartament 3
camere cu doua bai situat in bariera
Bucuresti str. B-dul Bucuresti nr.2D.

Apartamentul este modern mobilat, com-
plet utilat. Relatii la tel., 1.200 L;
(0755.944.399/ 0730.882.402
negoita.mihai@rocketmail.com 

162. Popesti Leordeni, Soseaua Oltenitei
dec., 77 mp, mobilat, utilat, disponibil ime-

diat 300 {; (0756.059.507
geanina@bercenirezidential.ro 

163. Prelungirea Ghencea, Avangarde
Residence, semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, imobil nou, curte proprie 60 mp, cen-
trala proprie, loc parcare, mobilat complet
modern. Drumul Taberei Moghioros, Afi
Cotroceni, Cartierul Latin, Primavara.
OIA89259, 350 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

164. Prelungirea Ghencea, Drumul
Ghindarilor dec., 100 mp, mobilat, utilat,

loc de parcare proprietate. 1 luna avans +
2 luni garantie 400 euro/luna 400 {;

(0743.602.463
corinaradu2015@gmail.com 

165. Primaverii, semidec., 350 mp,
mobilat, utilat, duplex etaj 4 si 5, et. 4: 2

dormitoare cu bai fiecare, living 50 mp + gr
sanitar, et 5: bucatarie, loc loat masa, grup
sanitar, terasa 120mp. Dispune de 2 locuri

de parcare in garaj, lift, 1.500 {;
(0773.929.072 

166. Rahova, Barca, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 6/8, gresie, faianta,

parchet, termopan, AC, 1.100 L;
(0723.949.182 

167. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 80
mp, mobilat, utilat, etajul 6/8, modern, ren-
ovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, 2 bai, tv, ac. Ghencea, parc
Sebastian, Unirii, 13 Septembrie, Prosper,
Mall Liberty, Panduri. OIA83003 430 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

168. Rahova, Soseaua Salaj, Parc
Humulesti semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

et. 3/4, cf. 2 sporit, cu parchet, gresie,
faianta, termopane, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, mobilier clasic, curat, zugrav-
it, zona verde, mijloace de transport 230

{; (0755.600.060 

169. REGIE, dec., 84 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere in bloc nou: 2016,
strand Dambovita - lacul morii - Sema

Parc, etaj 11/11, linistit (un singur vecin),
luminos: vedere superba Sud-Vest, loc
parcare inclus, 675 {; (0766.335.999 

170. Regie, semidec., mobilat, utilat, lux
absolut nou, cu garaj la subsol, ventilat,

telecomanda acces, degivrare rampa; bloc
nou 2016, interfon, camere supraveghere,
paza, et. 5/11, 2 lifturi, vedere deosebita

spre parc. 700 {; (0744.324.265/
0721.550.082 Pc2000mm@yahoo.com 

171. Romana, Dacia, dec., 90 mp, nemo-
bilat, utilat, etaj 4/7, pret usor neg., tel. 500

{; (0725.783.201/ 0723.532.960
canopia_pro@yahoo.com 

172. Romana, Magheru, Universitate
100 mp, nemobilat, utilat, spatios, luminos,
proaspat renovat, bucatarie utilata, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 balcoane,
usa metalica, 350 {; (0735.798.123 

173. Romana, Victoriei, Povernei, Lascar
Catargiu,SNSPA dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, ultracentral, hoch parter, 75 mp, intret-
inut, mobilat conform pozelor, dec., 1 bal-

con, 2 bai, zugravit, masina de spalat,
acces rapid catre metrou si centrul orasu-

lui, pret fix 400 {; (0727.400.855
diana@goodestate.ro 

174. Sebastian, dec., 78 mp, mobilat,
particular inchiriez ap. 3 camere, et. 1, an

1985, 2 bai, zugravit, 350 {;
(0721.059.639 

175. Sector 1, Piata Romana McDonald`s
semidec., 80 mp, mobilat partial, utilat, pro-

prietar, apartament 3 camere, etaj 2 in
zona Piata Romana langa McDonald`s,

550 {; (0743.809.672 

176. Soseaua Nordului dec., 120 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/6, constructie 2007,

mobilat modern, paza 24/24, parcare pro-
prie, Aviatiei, Kiseleff, AViatorilor, Heras-

trau, 3 camere, vedere Herastrau, 700 {;
(0761.483.541 

177. Stirbei Voda,  97 mp, particular, spa-
tios, 3 gr. sanitare, balcon, amenajat, utilat,

(0722.385.649 

178. Tei, sectia de politie,  70 mp, mobilat,
utilat, recent renovat, costuri mici la

intretinere, 400 {; (0744.895.838 oner-
paulina@ymail.com 

179. Theodor Pallady,Palladium Resi-
dence semidec., 55 mp, nemobilat, utilat
partial, totul nou, et 3/11, metrou 680 m
Nicolae Teclu, 290 {; (0734.671.571

tudor.danuta@gmail.com 

180. Timpuri Noi (Calea
Vacaresti), semidec., 86

mp, proprietar, 3/8, foarte
luxos, mobila

Adorama+Mobexpert,
bucatarie 21 mp, aer condi-
tionat, calorifere aluminiu,

centrala, tamplarie alu-
miniu, balcoane inchise,

parcare. Plata (1+1,5) 490
{; (0737.490.300 

181. Tineretului dec., 65 mp, mobilat,
utilat, proprietar, totul modern, 10/10, aer

conditionat aragaz, masina de spalat, plata
1+1, 5 min. pana la metrou Tineretului,

550 {; (0732.865.444
mihaii12@yahoo.com 

182. Tineretului, semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, particular, pe termen lung, prefer-
abil familie. P/3, gresie, faianta, termopan,
centrala proprie. 350 {; (0729.130.957/
0726.772.347 alinacristinap@yahoo.com 

183. Tineretului, 2 minute de metrou,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3 camere, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
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
in proprietate in curtea blocului, disponibil

imediat. 490 {; (0728.973.745
marius.cojocariu@h-b.ro 

217. Universitate, Union, semidec., 95
mp, mobilat, utilat, proprietar, cu renovari si

dotari de lux pe o supraf. de 95 mp. Trei
camere, baie si bucatarie complet utilate.
Reduceri substantiale la plata in avans pe
mai multe luni, 900 {; (0756.024.242

mariuspasa@yahoo.com 

218. Universtitate, Jean Louis
Calderon, semidec., 100 mp, nemobilat,
utilat partial, compus din living, 2 dormi-
toare, 1 grup sanitar, bucatarie inchisa

mobilata si utilata recent renovata, centrala
propie, et 2/5, pret neg., Unirii, Romana,
Victoriei 670 {; (0746.097.005 emil-

ian@bostenaru.ro 

219. Vatra Luminoasa, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament situat la parterul
unei vile, acces si folosinta curte, centrala
termica, costuri minime, zona linistita si

sigura, apropriere metrou, liber,
(0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

220. Vatra Luminoasa, semidec., 75 mp,
mobilat partial, utilat, etajul 4, curat, 2

grupuri sanitare, 2 lifturi, bloc civilizat, zona
verde si linistita, parchet, termopan, gresie,

faianta, alarma, semimobilat, liber, boxa
subsol, 380 {; (0749.199.194/

021.252.16.05 viorica@confortcasaimobil-
iare.ro 

221. VICTORIEI, 2 minute de metrou,
dec., 86 mp, mobilat, utilat, 3 camere, lux,

finisaje superioare, gresie, faianta, parchet,
t, usa metalica, Titulescu, Piata Romana,

Banu Manta, Dorobanti, 425 {;
(0761.483.541 

222. Victoriei, Ion Mihalache, parc Kisel-
eff, dec., 550 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10,
suprafata 90 mp, renovat, ac, TV, acces
stradal, bloc reabilitat, 2 bai, liber. Vec:

Herastrau, 1 Mai, Domenii, Universitate,
Dorobanti, Aviatorilor, 550 {;

(0730.915.832 

223. Victoriei, metrou,  85 mp, mobilat,
utilat, imobil reabilitat termic, etaj 3/8, aer

conditionat, balcon, mobilat modern,
bucatarie utilata si mobilata complet, reno-

vat recent, spatios. Vecinatati: Romana,
Universitate, Dorobanti, Titulescu, Capi-
tale. OIA51498. 550 {; (0737.504.517

office@catalog-residential.ro 

224. Vitan Mall dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament trei camere in

zona Mall Vitan,etaj 2, avand o suprafata
de 80 mp utila, mobilat si utilat (aragaz,

frigider, masina de spalat, aer conditionat),
chirie 550 EURO/luna 550 {;

(0745.172.133 oananaibert@gmail.com 

225. Vitan Mall,Octavian Goga,Casa de
Pensii dec., 80 mp, mobilat, utilat, Zona

exceptionala,multiple facilitati,spatios,lumi-
nos,2 grupuri sanitare,mobilat si utilat com-

plet,electrocasnice noi,balcon
inchis,1+1garantie. 500 {;

(0725.066.070/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

226. Vitanul Nou  80 mp, mobilat, utilat,
Foisorului, cf I sporit, etaj 8, mobilat com-

plet, foarte spatios, apropiere mall si 5 min
metrou Mihai Bravu 370 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

227. Vladeasa, Compozitorilor, Drumul
taberei, sector 6 semidec., 70 mp, mobilat
partial, utilat, renovat recent, primii chiriasi,
et. 3/7, partial mobilat - restul in functie de

chiriasi, spatios, doua gr. sanitare, 3
aparate aer conditionat, zona linistita, 400

{; (0751.024.780 

228. Zona Pipera, Strada George
Bacovia,  SC Adexim Modelcom SRL

inchiriaza apartamente: 3 camere- 500
Euro, 4 camere- 750 Euro. Intretinerea

inclusa; (0752.241.800
adrianadexim@adexim.ro 

229. Zona Virtutii - Pod Ciurel,  90 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 3

camere, 450 {; (0727.344.156 
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Imobiliare închirieri 
4 CAMERE 4

11. Chitilei Sosea, Sector 1, dec., mobi-
lat, utilat, proprietar, ofer spre Ã®nchiriere
ap. 4 camere, etaj 2, balcon, modern, con-
torizat, centrala, gresie, faianta, parchet, 2

wc-uri, 450 {; (0722.221.078 

12. Cismigiu - parc, dec., mobilat, utilat, 4
cam., curat, balcon, modern, CP, Ac, 2 gr.
sanitare, zugravit, luminos, spatios, linistit,

taxe+ 559 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

13. Cismigiu, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, totul lux, 700 {;
(0772.127.600 ina_mona@yahoo.com 

14. Colentina, Doamna Ghica, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 4 camere transformat in

3, etaj 6/10, bloc foarte curat si civilizat,
reabilitat. Liber.1+1 garantie, 320 {;

(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

15. Cotroceni, Eroilor apartament 4
camere in vila dec., 130 mp, mobilat, utilat,

mobilat si utilat lux, renovat 2017, totul
nou, finisaje premium, parchet masiv nou,
marmura, termopan, semineu, scara interi-
or lemn, 2 gr. sanitare, jacuzzi, masina de
spalat vase/rufe, frigider, zona deosebita,
1.200 {; (0752.010.041/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro 

16. Domenii, ultracentral, semidec., 200
mp, mobilat, utilat, zona linistita, 4/5 su 200

mp + 2 locuri de parcare subterane, fin-
isaje de lux, 3 grupuri sanitare, lift, ocazie,
pret corect, liber, merita vazut, 1.499 {;

(0753.075.109 

17. Dorobanti semidec., mobilat partial,
utilat, Aviatorilor, duplex , etaj 2+3, 10

camere, suprafat? construit? 630mp , 3
buc?t?rii, 6 b?i, 2 balcoane, garaj, posi-

bilit?ti recompartimentare, ideal rezi-
den??/birou. 6.500 {; (0727.146.327

contact@alexdanulescu.ro 

18. Dristor, Ramnicul Sarat, dec., 71 mp,
mobilat, utilat, camera de locuit in aparta-
ment de 4 camere contra menaj. Etaj 1.
Oferta serioasa 1 L; (0769.932.278 

19. Drumul Taberei, Lic. Lovinescu, dec.,
mobilat, utilat, et. 4, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, fara animale de companie, bun pt.
2 cupluri sau familie cu copii, 300 {;

(0730.421.581/ 0745.097.189 

20. Iancului - metrou, dec., 90 mp, mobi-
lat partial, utilat, 4 camere, balcon inchis,
luminos, spatios, linistit, 2 gr. sanitare, et.
1, izolat termic, verdeata, taxe+ 369 {;

(021.260.07.25/ 0721.816.412 

21. Kogalniceanu, Facultatea de Drept,
semidec., 130 mp, mobilat, utilat, 4

camere, mobilat utilat modern, vis a vis de
Facultatea de Drept, privleliste superba, 2

bai, 3 dormitoare mari, livind mare,
bucatarie moderna, 2 cai de acces in
apartament. 690 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

22. Lascar Catargiu, dec., 130 mp, mobi-
lat partial, utilat, stradal, 4 camere, 2 bai,
et. 1, un singur apartament pe nivel, vila
p+3, finisaje de lux, centrala termica pro-
prie, cost intretinere f. mic, ideal cabinet

avocat notar, clinica. 1.490 {;
(0755.540.420 ecciobanu@gmail.com 

23. MAGHERU, PROPRIETAR,  90
MP, MOBILAT, UTILAT, 7/8, RENO-

VAT, LIBER, AER CONDITIONAT,
MASINA SPALAT, CENTRALA PRO-
PRIE, ACCEPTAM INTERMEDIARI,

650 {; (021.317.90.12/
0726.266.912 

24. Mihail Kogalniceanu, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 4 camere, toate utilitatile.

320 {; (0768.823.921
bardosalbert@yahoo.com 

25. Militari, Gorjului, metrou, dec., 100
mp, mobilat, utilat, et. 3/8, mobilat/ utilat

modern, finisaje de calitate, aer condition-
at, 2 bai, 2 balcoane. Vec: Lujerului, Pacii,

Apusului, Politehnica, Drumul Taberei,
Regie, Crangasi, Plaza Mall, Afi Cotroceni,

OIA 92438, 449 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

26. Militari, Lujerului metrou, dec., mobi-
lat, utilat, mobilat/utilat modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon, aer

conditionat(2). Vecinatati: Politehnica, Gor-
jului, Pacii, Crangasi, Mall Plaza, Afi
Cotroceni, Parc Moghioros, Drumul

Taberei. OIA102449 450 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

27. Militari, Veteranilor, semidec., 94 mp,
mobilat partial, utilat partial, 4 camere,

Lujerului, Mall Plaza, et. 2/8, mobilat/nemo-
bilat, gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala termica. 450 {; (0721.295.743 

28. Mosilor cu Carol,  200 mp, nemobilat,
utilat, renovare lux, 200mp+boxa 20mp, 8
camere, 3 bai, bucatarie, 3 balcoane, ac,

interfon, multa lumina naturala. Et 3/3,
potrivit birouri/ locuit sau mixt. Parcare

disponibila. Statii tramvai, autobuz - 50m,
1.650 {; (0735.968.851/ 0730.003.321

ulrikras@gmail.com 

29. Nordului, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, apartment for rent 4 rooms, 4 camere,
Parcul Herastrau, etaj 3/5, bloc cu numai 5
apartamente, mobilat integral, mobilier de

calitate exceptionala, finisat lux, parchet de
bambus, 2 locuri de parcare, boxa. 1.400
{; (0732.009.390 georgiana@casatran-

simob.ro 

30. Pantelimon, semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere. 550 {;

(0766.736.605
nicoleta_lacatus2006@yahoo.com 

31. Pantelimon, Cora, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, zugravit proaspat, 2 bai,
bucatarie mobilata nou, masina spalat,

gresie, faianta, termopan, aer conditionat,
usa metalica, apometre, repartitoare, 2 bal-
coane, parcare, contract ANAF 1.600 L;

(0722.785.494 

32. Parc Sebastian, Dumbrava Noua
dec., 100 mp, mobilat, utilat, bloc din 1990
in apropierea parcului Sebastian. Pentru

locuit, etaj 1, vedere fata si spate.Disponi-
bil imediat cu plata in avans a chiriei si o

luna garantie. Pentru vizionare doar seara.
600 {; (0732.118.002
ds.soare@yahoo.com 

33. Piata Romana, metrou, dec., 102 mp,
nemobilat, utilat partial, ocazie, 4 camere,
bloc McDonald’s, 5 balcoane, 2 gr. san-

itare, et. 6/9 proaspat renovat, bloc 1980.
880 {; (0726.826.976
sabin910@yahoo.com 

34. Piata Unirii, dec., mobilat, utilat, cu 4
camere exclusivist de lux. Amplasat pe

malul raului Dambovita la 100 m metrou,
cu o suprafata de 200 mp si terasa.

Mobilierul este nou de cea mai buna cali-
tate. 2.500 {; (0724.020.778/

0736.129.255 ilankisus@hotmail.com 

35. Piata Unirii, punct de reper Biblioteca
Nationala dec., 200 mp, nemobilat, utilat

partial, aproape de metrou, an constructie
1991, etaj 7/7, 4 dormitoare, living, 3

grupuri sanitare, confort 1, renovat, 1.800
{; (0736.129.255/ 0724.557.557

andreearamona.pasare@yahoo.com 

36. Primaverii, semidec., 146 mp, nemo-
bilat, utilat partial, apartament 4+1 camere,
etaj 1 in vila interbelica stil, renovat recent

aer conditionat, bucatarie mobilata centrala
termica, garaj si loc de parcare, 1.600 {;
(0728.820.095/ 0725.094.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

37. Romana, semidec., 90 mp, nemobi-
lat, utilat, apartament 4 camere, nemobilat,

partial utilat, 2 bai, 2 balcoane,la doar 2
minute de metrou. Agentia House Advis-

ers, 450 {; (0747.607.626
claudia.despescu@houseadvisers.ro 

1. 13 Septembrie, dec., 104 mp, nemo-
bilat, utilat partial, Hotel Marriott, Parla-
ment, etaj 3/8, 4 camere, bine comparti-

mentat, finisaje de calitate, 2 bai, aer con-
ditionat, usa metalica, usi interioare schim-

bate, vedere mixta, perfect pentru firma.
590 {; (0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro 

2. Apusului, Govodarva, etajul 2/4, dec.,
100 mp, mobilat partial, utilat partial, mobi-
lat si utilat partial, unor persoane fizice sau

firma. (0721.857.717 

3. Apusului, proprietar, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 4 camere, et. 9/10, gresie,

faianta, 2 gr. sanitare 250 {;
(0723.966.893/ 0771.304.450 

4. Baneasa Piata Presei, dec., 120 mp,
mobilat, utilat, Straulesti, Petrom City.

Apartament 4 camere, complex rezidential,
etajul 1/5, mobilat si utilat complet nou,
prima inchiriere. Complexul dispune de
paza, piscina, sala de fitness. 950 {;

(0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

5. Baneasa, Pipera, OMV, dec., 170 mp,
mobilat, utilat, super amenajat, totul nou.
Langa: Aviatiei, Mall Promenada, Calea
Floreasca, Dorobanti, Barbu Vacarescu.
Metrou: Aviatorilor, Victoriei. Arata ca in

foto, se cere avans, liber. 850 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

6. Baneasa, Sos Nordului, stradal, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, vedere parc, 4 cam.,

cf. 1, 2/4, utilat complet, renovat, plata
lunar si o luna garantie, 650 {;

(0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com 

7. Big Berceni, Oltenitei, semidec., 96 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment 4 camere confort 1, 3 dormitoare, 1
sufragerie + 1 living facut din bucatarie, 2
bai si 2 balcoane inchise cu termopan din

care unul facut bucatarie, 425 {;
(0722.353.571 

8. Bragadiru, Sos. Alexandriei, Cristalu-
lui Penny dec., 135 mp, mobilat partial, uti-

lat, penthouse tip duplex, 4 cam, imobil
2011, et 5 si 6, scara interioara, finisaje de
calitate, semi mobilat, centrala proprie, 2

ac, terasa de 13 mp, 2 loc parcare, mijl. de
transport la 5 min., 500 {;

(021.324.23.69/ 0723.348.535 con-
tact@siriusimobiliare.ro 

9. Calea Mosilor 149, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, ap. 4 cam. cu 2 intrari,

stradal, langa restaurant Burebista,
demisol/3 niveluri, renovat, utilat si mobilat,

bloc cu pereti foarte grosi. 390 {;
(0744.650.026 

10. Calea Victoriei - Carul cu Bere (Cen-
trul Vechi), dec., 95 mp, nemobilat, neutilat,
bloc 1980, et.1/6, imbunatatiri, birou/locuit,
690 {; (021.319.35.13/ 0723.257.648 
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44. Otopeni, zona Ferme S.U. 40 mp,
curte 100 mp, 1 cam., mobilata, utilata,
dormitor, bucatarie, baie, camara. Strazi
bune, 20 mijl. transp. la Bucuresti(3 linii
RATB), zona cu multa verdeata, linistita
(pt. garaj se percep in plus 75 lei). Fara
fumatori, copii mai mici de 7 ani 700 L;
(0726.271.020 mail.curent@gmail.com 

45. Pache - Foisor, S.U. 60 mp, 2 cam.,
utilata, ap. in vila, mobilat/ semimobilat, CP,
balconet, 2 intrari, linistit, taxe+ 1.300 L;

(021.260.07.25/ 0721.816.412 

46. Pache Protopopescu, Calea
Calarasilor, Popa Nan, S.U. 130 mp, curte
100 mp, 3 cam., mobilata, utilata, vila P+1,
curte proprie amenajata, terasa, construita
in 2013, mobilata si echipata modern pen-
tru locuinta, cu finisaje de calitate, in zona
centrala de case; 900 {; (0799.984.105

mihai.manole@iness-intermed.ro 

47. Pantelimon, 4 cam., mobilata, pro-
prietar inchiriez casa curte P+1+M, utilitati,

3 bai, terasa 60 mp, 2 garaje, toate utili-
tatile, pret neg., 580 {; (0724.040.408 

48. Paradisul Verde, vila,  7 cam., 450
mp, P+1+M, 1.200 gradina, piscina, garaj,

paza, la padure, rezidential;
(0774.535.506 

49. Petre Ispirescu, S.U. 50 mp, curte 100
mp, 3 cam., mobilata, utilata partial, Calea
Rahovei, liceul Bolintineanu, casa parter,
sdec, bucatarie, baie, centrala, gaze, imb,
mobilat, bucatarie mobilata, aragaz, toate
utilitatile, acces rapid transport, avans 1

luna, 1 garantie. 320 {; (0769.076.167/
031.436.18.97 adriana.petre@orfeas.ro 

50. Piata Domenii,  3 cam., mobilata par-
tial, utilata, 1 Mai, curte amenajata lux, f, g,

p, t, UM, AC, bucatarie mobilata, locuit,
firma 2 camere, 1 camera subsol, 2 bai,
bucatarie, hol, debara, libera. 750 {;

(0722.295.546 

51. Piata Progresu, S.U. 200 mp, curte 6
mp, 4 cam., nemobilata, utilata, vila noua,
living 80 m, baie, bucatarie. Sus 3 dormi-
toare, baie, 1.000 {; (0763.710.777

Ioanavramescu98@gmail.com 

52. Piata Rahova, sect. 5,  curte 200 mp,
mobilata partial, casa, singur, curte,

canalizare, apa curenta, tel. 9.00- 17.00;
(0722.265.114 

53. Piata Victoriei, S.U. 188 mp, curte 100
mp, 9 cam., nemobilata, utilata partial,

Buzesti, McDonald’s, stradal, demisol si
parter, 2 bai, 2 gr. sanitare, bucatarie, alar-

ma, centrala proprie, 8 x AC, renovata
recent, libera, pretabila pentru orice activi-
tate, negociabil. 1.900 {; (0728.359.056

caprita_vlad@yahoo.com 

54. Piata Victoriei, Alexandru Ioan Cuza
nr. 41,  10 cam., nemobilata, vila singur

curte, centrala noua, D+P+2 et., totul func-
tionabil, ideal firma, termen lung, 1.500 {;

(0723.378.858 

55. Pipera, S.U. 1000 mp, curte 1500 mp,
9 cam., mobilata, utilata, vila de lux pentru

evenimente, petreceri private, zi de
nastere, filmari, sedinte photo, nunti,

botezuri, team building, house party. Ofer-
im: Club, piscina, bar, jacuzzy, sauna, bil-
iard, dormitoare, 400 {; (0784.668.383

luxurymansionbucharest@gmail.com 

56. Pipera, Iancu Nicolae, ansamblul Sal-
cia, S.U. 240 mp, curte 350 mp, 6 cam.,

mobilata partial, utilata partial, unicat
vedere directa la luciu de apa si priveliste

aerisita fara vile pestrite, inghesuite,
p+1+m cate doua camere pe etaj 2 dormi-
toare cu baie proprie Birou la parter, living,

terasa, 5 parcari, 1.300 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

57. Plantelor 47, S.U. 600 mp, curte 200
mp, 14 cam., particular, casa, accept agen-

tii; (0753.884.884 

58. Pod Eroilor, S.U. 200 mp, curte 200
mp, 7 cam., nemobilata, neutilata, vila

superba, C-tin Noica, 3 bai, stradal, vizibili-
tate buna, ideala pentru birouri. 1 {;

(0766.346.388 elena.miu@siriusimobil-
iare.ro 

59. Prelungirea Ghencea, zona noua
S.U. 650 mp, curte 1200 mp, 7 cam., mobi-
lata partial, utilata, casa/ sediu constructie
noua, ultra accesorizata, 6 gr s, spatii gen-

eroase, str. 10 ml, 2 intrari, curte de vis,
piscina incalzita, 3 foisioare, loc joaca int/
ext, pretabil gradinita, after scool-scoala,

25 {; (0040729625221 kamyl-
moshe7@gmail.com 

60. Rosu, Militari,  mobilata, utilata, gar-
soniera in vila, cf. sporit, curte 20 p, intrare

separata si parcare, 250 {;
(0761.075.902 

61. Rosu, Militari, Ilfov, S.U. 80 mp, curte
20 mp, 2 cam., proprietar inchiriez ap. 2

camere in vila, 2008, 270 {;
(0761.075.902 

62. Sinaia, Prahova, S.U. 100 mp, curte
200 mp, 4 cam., mobilata, utilata, casa

centrala cu toate utilitatile, 1990, la cheie,
curte, parcare curte, singur curte, 200 {;

(0762.027.075 

63. Stefan cel Mare - metrou, S.U. 100
mp, 3 cam., nemobilata, ap. dec., in vila
P+1, 2 gr. sanitare, renovat int./ext., ideal

locuit/ firma, taxe+ 499 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

64. Stefan cel Mare,  4 cam., casa, parter,
ideal notariat, depozit medicamente,

birouri, 950 {; (0724.302.414 

65. Stefan cel Mare,  4 cam., nemobilata,
utilata, inchiriez vila singur curte 120 mp,

toate utilitatile, SC 120 mp, P+1, proprietar;
(0722.612.597 

66. Stefan cel Mare, Ghiocei, S.U. 140
mp, curte 140 mp, 7 cam., mobilata, utila-
ta, casa P+1, 2 grupuri sanitare, ideal stu-

dio videochat extindere din apartament
1.250 {; (0722.896.825

leopold@kappa.ro  

67. Stefan Cel Mare, Parcul Circului,
Vasile Lascar, S.U. 290 mp, curte 60 mp, 8
cam., mobilata partial, utilata partial, casa
S+1+p+M, curte proprie singur, renovata,

modernizata, acces rapid la metroul Stefan
cel Mare, 7 min. Casa beneficiaza de sis-
tem de alarma, Termopane, AC, centrala

proprie. 2.400 {; (0722.323.657
office@heramba.ro 

68. Tineretului, Carol, S.U. 300 mp,
curte 100 mp, 15 cam., mobilata partial,
utilata partial, proprietar, imobil interbelic,

intre Carol si Tineretului renovat complet in
feb ‘16, doua intrari, d+p+e, 15 incaperi, cu

cca 300mp, spa cu sauna uscata si
jacuzzi, 10.000 L; (0722.435.333/

0726.805.511 

69. Unirii, Sf. Vineri,  5 cam., vila, parter
vila, 140 mp, curte 130 mp,

(0723.203.747/ 0768.749.730 

70. Universitate, strada Coltei, S.U. 300
mp, curte 70 mp, 7 cam., mobilata, utilata,

proprietar vila super lux, 2.500 {;
(0724.254.224

elenaflorentina@yahoo.com 

71. Videle, judetul Teleorman S.U. 350
mp, curte 1500 mp, 13 cam., mobilata, uti-
lata, la 50 km de Bucuresti, ideala pentru
birouri sau pentru locuit. Parter: 3 camere,

bucatarie, 1 baie; mansarda: 4 camere,
bucatarie, 2 bai; demisol: 6 camere,

bucatarie, 2 bai; curte betonata 700 L;
(0785.568.373

eliana.cimpoeru@yahoo.com 

72. Voluntari, casa curte,  3 cam., mobi-
lata partial, 1.000 mp, 2 bai, 2 toalete, hol,

pentru familie sau muncitori firma. Cu
intretinere cu tot 2.000 L;

(0765.698.372 

73. Zona de Nord-Damaroaia S.U. 300
mp, curte 200 mp, 5 cam., nemobilata,

neutilata, vila pentru birouri, studio Pilates,
studio dans, atelier school club, etc

(0722.234.495 mafteitop@yahoo.com 

41. Drumul Taberei, bd. 1 Mai, camera
mobilata in bloc, confort 1, conditii exce-
lente, linii Ratb multiple, numai pentru 1
femeie (proprietar femeie) si minim 1 an.

Intretinerea si utilitatile se impart la 3, 100
{; (0743.065.603/ 0723.010.708 ticabog-

danel@yahoo.com  

42. Drumul Taberei, Tricodava, linia 41, in
apartament 3 camere, mobilata complet,
pat, sifonier, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aragaz, frigider, masina spalat, usa
metalica, bloc reabilitat termic, pt. 1-2 fete

nefumatoare, 100 {; (0722.785.494 

43. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, caut
coleg de ap., un baiat ordonat, persoana
linistita, dec., 450 Lei + 300 Lei garantie;

(0726.644.135 

44. Gara de Nord, domn singur gazduiesc
doamna nefumatoare, conditii bloc, neg.,

350 L; (0735.539.834 

45. Gara de nord, metrou, camera mobila-
ta, 1 baiat angajat, numai cu acte, cheltuieli

intretinere + 330 L; (0737.801.950 

46. Lacul Tei, zona, ofer camera la etaj, in
vila; (0722.614.521 

47. Macaralei, Trapezului, metrou 1
Decembrie 1918, pentru baiat, camera

mobilata modern, nou, incluse cheltuielile,
450 L; (0760.633.953 

48. Maica Domnului zona, camera in vila,
intrare separata, elegant: 150 euro si

depozit 100 mp: 350 euro;
(0745.784.049/ 0722.545.486 

49. Margeanului, 13 Septembrie, propri-
etar, o camera la bloc; (0762.031.010 

50. Mihai Bravu, Vitan, camera de doua
louri in vila, pentru o fata, conditii foarte

bune 400 L; (0723.645.273 

51. Militari ofer camera mobilata si utilata
unei pensionare cu/fara casa pentru ajutor
reciproc, menaj usor, domn 78 ani singur;

(0786.360.220/ 0721.217.679 

52. Militari, camera mobilata pentru 2
fete sau o familie fara copii, nefumatori
salariat, cu tot cu cheltuieli pentru o per-

soana, 450 L; (0774.612.368 

53. Militari, Apusului, camera in vila,
foarte curata, toate conditiile, baie,

bucatarie, caldura, masina de spalat, apa
calda, liniste, utilata complet, tv, internet,
intrare separata, doar pentru o persoana,

650 L; (0766.506.764 

54. Militari, Lujerului, inchiriez
teren 205 mp, 10 m deschidere,

betonat, toate facilitatile, termen
lung, nu este negociabil, 850 {;

(0767.742.579 

55. Militari, metrou Pacii, inchiriez
camera 2 fete, cuplu, nefumatori,

salariati, net, masina spalat,
fiecare lunar: 350 {;

(0722.495.777 

56. Militari-Drumul Taberei, proprietar
ofer camera mobilata la vila, unei persoane
pentru ajutor permanent unui batran. Rog

seriozitate; (0721.217.679 

57. Mosilor, metrou, camera la bloc, con-
ditii bune, pentru o fata sau baiat, salariatii,

persoana serioasa; (0732.913.363 

58. Pantelimon, Cora, pentru fata mod-
esta, doamna ofera camera bloc, curata,
fara garantie, incluse cheltuieli, 450 L;

(0760.633.953 

59. Pantelimon, Delfinului, camera intr-
un ap. de 3 camere, conditii excelente,

100 {; (0754.012.462 

60. Pantelimon, Dobroesti, zona Cora, 2
camere bucatarie si hol la curte, fara baie,

wc in curte, nemobilate, apa curenta la
bucatarie, prefer fara copii, doresc o
garantie de 300 L lumina, 500 L;

(0723.211.296 

61. Petricani, particular inchiriez o cam-
era cu dependinte la curte, incalzire cu

lemne; (0753.061.322 

62. Piata Muncii, camera, primesc in
gazda la bloc doi tineri; (0726.736.092 

63. Platforma betonata 10000 mp, ingra-
dit, paza 24/7, iluminat nocturn, supraveg-
here video, apa, canal, 380 V, stivuitor 5t,
acces TIR, Pret chirie 1.5 euro/mp+TVA,
min. 150 mp, neg. pentru suprafete mai

mari, sect. 1, pod Constanta, 2 {;
(0786.010.368

contabilitate@bndgroup.ro 

64. Plaza Romania camera in ap 2 cam
semidec., renovat recent, gresie, faianta,

parchet, termopan, acces dependinte,
cheltuieli utilitati incluse, fara garantie, vis a

vis de Plaza 600 L; (0737.496.292 

65. Postavarului, Titan, fara intermediar,
camera mobilata la o doamna, fata, acces

dependinte, 450 L; (0763.510.022 

66. Rahova camera la curte, mobilata,
baie, masina spalat, pentru o persoana.

Pret 500 lei cu tot cu utilitati. 500 L;
(0799.358.705 

67. Rahova, camera vila, fara proprietar,
spatioasa, pentru cuplu, baiat, conditii
bune, incluse toate cheltuielile; 700 L;

(0760.633.953 

68. Rahova, Barca, una sau doua camere
in ap. dec. de 3 camere, 2 bai, centrala

(costuri reduse intretinere), mobilata mod-
ern, acces electrocasnice (masina spalat,

frigider etc.), ap. renovat, 120 {;
(0774.626.309/ 0763.856.930 mocrodi-

ca@gmail.com 

69. Rahova, strada Barca langa
Margeanului, o camera de inchiriat in

apartament cu trei camere,dec. pentru o
persoana salariata, fara proprietar in

locatie, o luna garantie, cu contract. Rog
seriozitate. 400 L; (0726.452.913 

70. Republica, 23 August, conditii bloc,
baie, bucatarie, 2 camere; (0764.154.186 

71. Sector 3, Titan, Str. Th. Pallady nr. 22,
inchiriez camera mobilata, cuplu sau fete,

termen mai lung; (0737.891.940 

72. Sector 3, zona Coltei, strada G-ral
Florescu, Sf. Gheorghe, Universitate

inchiriez camera demisol la pretul de 100
E+garantie+utilitati; (0741.078.020 

73. Sector 6, Militari, Cora Lujerului, caut
colega de camera cu o fata in apartament;

(0721.229.979 

74. Soseaua Alexandriei nr. 1, primesc in
gazda 1 baiat sau fata, nefumator;
(0737.047.203/ 021.423.95.60 

75. Soseaua Chitila, sector 1, cam-
era la curte, mobilata, toate facili-
tatile, 1 persoana 600, 2 pers. 800,
fara alte cheltuieli; (0765.097.722 

76. Titan, Auchan, inchiriez camera mobi-
lata la o salariata, conditii bloc, 350 L;

(0771.209.905 

77. Titan- Auchan, camera mobila-
ta, mansarda vila, tv si internet,

baie si bucatarie la comun, pretul
include intretinerea, fara garantie,

500 L; (0764.288.112 

78. Toate zonele, Bucuresti si provincie,
garsoniere, apartamente, camere curte/
bloc, case, vile, spatii, terenuri, locuri de

veci. Schimburi, vanzari - cumparari;
(0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011 

79. Unirii, Marasesti, inchiriez o camera
dintr-un apartament cu 2 camere, la o stu-
denta sau salariata nefumatoare, fara ani-

male. (031.412.38.51/ 0734.139.810 
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16. City Green Rezidential,  4 cam., mobi-
lata, 14 km Bucuresti, finisata, gradina,

neg., 450 {; (0723.456.256 

17. Colentina, Sectia 7 S.U. 179 mp,
curte 59 mp, 8 cam., mobilata, utilata, vila

P+M, singur curte, mobilata, bucatarie
mobilata, utilata complet, 2 bai, spatioasa,

dotari: centrala proprie, ac. Vecinatati:
Obor metrou, Stefan cel Mare, Mosilor,

Lacul Tei, Floreasca, Aviatiei. OIC 80749,
1.000 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

18. Comuna Cernica, Sat Tanganu, S.U.
70 mp, curte 500 mp, 2 cam., mobilata, uti-

lata, casa de inchiriat direct de la propri-
etar, 250 {; (0722.156.140 alecu.ele-

naa@gmail.com 

19. Corbeanca, Forest, S.U. 250 mp,
curte 350 mp, 7 cam., mobilata partial,

neutilata, case aproape de padure si de
lac, bucatarie mobilata, paza 24/24, loc de

parcare, zona linistita, proprietar, loc de
joaca pentru copii, direct dezvoltator, 850

{; (0744.552.223
www.corbeancaforest.ro 

20. Corbeanca, Satul American, S.U.
240 mp, mobilata, utilata, vila s+p+et.+m,

cu balcon si terasa, toate utilitatile, gradina
250 mp, parcare, paza, 650 {;

(0761.298.730 

21. Cotroceni, S.U. 200 mp, curte 147
mp, 5 cam., nemobilata, utilata, casa sin-

gur curte, posibilitate parcare, garaj, ideala
pentru firma. 1.800 {; (0721.376.430

danielatud@gmail.com 

22. Crangasi-metrou, S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 4 cam., nemobilata, utilata,
proprietar, urgent, casa curte, anvelopata,
toate utilitatile, 5 minute de metrou, termen
lung, pretabil birouri, etc. (0786.936.017 

23. Dacia, Piata Gemeni, S.U. 130 mp,
curte 80 mp, 4 cam., nemobilata, utilata,

proprietar, stradal vila P+1, 4 camere, sin-
gur in curte, gradina, terase, antreu,

bucatarie deschisa, scara interioara, 2 bai,
centrala termica, videointerfon, fibra optica,
renovata. Ideal spatiu comercial. 1.600 {;

(0741.361.533 

24. Domenii, S.U. 230 mp, 8 cam., mobi-
lata partial, utilata partial, vila formata din
demisol, parter si etaj, intrare direct din

strada, ideala pentru birouri, curata, lumi-
noasa, zona usor accesibila, zona Piata

Domenii. 1.950 {; (0766.346.388
elena.miu@siriusimobiliare.ro 

25. Drumul Sarii, S.U. 170 mp, curte 70
mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, Casa de
casatorii, 1 bucatarie, 2 bai, 5 camere, ct,
demisol, parter, etaj, mansarda, stradala,
termen lung. 1.100 {; (0722.403.871/

0730.125.005
falcimobiliare_roxana@yahoo.com 

26. Drumul Sarii,  inchiriez 2 nivele de
vila, superfinisate, 210 mp, 6 camere, 4 gr.

sanitare, 2.000 {; (0737.282.413 

27. Eminescu, Vasile Lascar,  6 cam.,
vila, 2 bai, depozit, renovat, centrala, par-

chet, termopane, firma/locuit, pret negocia-
bil; (0721.205.353 

28. Fizicienilor, vila (subsol, parter, etaj
1, etaj 2, mansarda) pentru afaceri, sediu

azil, clinica, gradinita etc.; (0762.726.367 

29. Floreasca, Barbu Vacarescu, S.U.
400 mp, curte 240 mp, 9 cam., mobilata,
utilata, imobil exclusivist s+p+4 in zona

Floreasca, s utila 400 mp cu finisaje de lux
si dotarii exceptionale, centrala proprie, ac
in fiecare camera, sisteme de supraveg-
here, camera server, mobilata integral

3.850 {; (021.324.23.69/ 0723.348.535
contact@siriusimobiliare.ro 

30. Floreasca, Compozitori S.U. 400 mp,
curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, utilata,

subsol + parter + etaj + mansarda, renova-
ta, centrala, nemobilata, terase, garaj,

curte independenta, termen lung, 3.850
{; (0727.146.327 contact@alexdanules-

cu.ro 

31. Giulesti, S.U. 150 mp, 6 cam., mobi-
lata, utilata, dec., et. 1/2, 2 bai, 2 balcoane,
1 terasa inchisa, dressing, centrala si con-
torizari proprii, gresie, faianta, usa metali-

ca, izolata termic, tamplarie bio, zona
verde, 500 {; (0723.539.331/

0785.535.801 

32. Giulesti, ansamblu 7 apartamente
curte 200 mp, mobilata, utilata, cu 5,5,5,3,

2,2, 1 camere, dec., gresie, faianta, ter-
mopan, um, terase, balcoane, centrale si
contorizari proprii, izolate termic, pivnita,
atelier, 380 V, zona verde, linistita, neg.;

(0723.539.331/ 0785.535.801 

33. Glina, 3 cam., casa, 1 bucatarie, hol,
singur curte; (0763.552.424/

0761.207.294 

34. Iancu Nicolae Jolie Ville, S.U. 168 mp,
curte 300 mp, 4 cam., mobilata, utilata, For
rent villa with swimming pool Iancu Nicolae
Jolie Ville, garden with lawn and roses 300

sqm, 168 sqm usable area, 4 rooms, 3
bedrooms, garage, 3 parking places, fur-
nished. 1.300 {; (0732.009.390 geor-

giana@casatransimob.ro 

35. Iancu Nicolae, Jolie Ville, S.U. 168
mp, curte 300 mp, 4 cam., mobilata, utila-
ta, for rent, villa with swimming pool , gar-

den with lawn and roses 300 sqm, 168
sqm usable area, 4 rooms, 3 bedrooms,

garage, 3 parking places, furnished.
1.300 {; (0732.009.390

georgiana@casatransimob.ro 

36. Kaufland, Obor,  2 cam., de inchiriat
apartament in vila, bucatarie, mai multe
detalii la tel., 1.000 L; (0721.623.737 

37. Lacul Tei, Parcul Circului, S.U. 380
mp, curte 315 mp, 9 cam., mobilata partial,
utilata, vila d+p+2 lux, 400 mp, constructie

noua, 8 dormitoare, living 70 mp, 5 bai,
terase, sauna profesionala de 8 pers,

bucatarie echipata, ac, semineu, marmura,
parchet. Avram, 1.950 {;

(0722.236.801
mihneaavram1@yahoo.com 

38. Lacul Tei, Parcul Circului, stradal,
S.U. 385 mp, curte 140 mp, 10 cam., mobi-
lata partial, utilata, vila 10 camere, singur

curte, terasa, p+2+m, bucatarie mobilata, 6
bai, spatioasa, dotari: centrala, 6 x ac,

sauna, garaj, libera, 1+1. Vecinatati: Flore-
asca, Stefan cel Mare, Dorobanti, Victoriei

OIC 48315, 1.900 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

39. Mihai Bravu, sector 3 S.U. 260 mp,
curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, utilata
partial, vila P+1+M, pretabil firma, 255 mp

utili, 3 bai, 3 bucatarii, 2 balcoane, 7
aparate aer conditionat, 3 centrale termice,

video-interfon, fiecare etaj are baie si
bucatarie 1.450 {; (0730.759.514

isaila.alexandru@yahoo.com 

40. Militari (Gorjului - Moinesti), S.U. 210
mp, curte 75 mp, 9 cam., mobilata, utilata,
vila superba, P+1+M, cu 3 bai, bucatarie ,
hol, balcon, spatii de depozitare, in curte,
lipita de aceasta vila mai exista o garson-

iera, 1.650 {; (0722.528.996 

41. Militari, an 1996, casa la curte 3
cam., mobilate partial, baie, bucatarie, cen-

trala termopan, mocheta, parchet, garaj,
pe luna + 1, 400 {; (0737.842.843 

42. Militari, Gorjului, S.U. 80 mp, curte
250 mp, 3 cam., mobilata partial, utilata

partial, casa singur curte, 1996, 3 camera,
baie, bucatarie, parchet, mocheta, partial
mobilata, centrala termica, termopane,

garaj, toate utilitatile 400 {;
(0737.842.843 cgheorghe@regency-

fire.com 

43. Nord- Ilfov- Corbeanca, S.U. 200 mp,
curte 550 mp, 4 cam., mobilata, utilata, vila

parter, 2 bai, 200 mp, incalzire prin par-
doseala in toata casa mobilat complet, 1
luna avans + 1 luna garantie. Comision
perceput 50% din chiria pe prima luna,

999 {; (0732.717.838
rsc_bucuresti@yahoo.com 
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
mobilata, bloc, in ap. semidec., conditii

decente, acces dependinte, unei persoane
serioase, 550 L; (0764.848.695 

30. CFR Progresul, inchiriez o camera,
bucatarie si baie, intrare separata, la curte,

include toate facilitatile, 800 L;
(0722.890.590 

31. Colentina, o camera la curte cu toate
facilitatile, separat, baie, bucatarie,

incalzire centrala, piata; (0765.353.938 

32. Colentina, camera curte, toate utili-
tatile, 600 L; (0722.357.724/

0768.372.103 

33. Colentina, camera la curte, baie,
bucatarie, gaze, masina spalat, zona foarte

linistita, neg.; (0724.541.563 

34. Colentina, Teiul Doamnei, camera la
curte cu dependinte, mobilata, toate condi-
tiile, contorizata separat, usor neg., 800 L;

(0723.876.867/ 0763.695.254 

35. Crangasi, ofer camera la curte,
intrare separata, incalzire centrala, 500 L;

(0769.247.237 

36. Doamna Ghica, ofer inchiriere mod-
esta la curte la 1 sau 2 persoane;

(0722.603.444 

37. Doamna singura, ofer camera in
apartament, P/9, mobilata, acces utilitati,

pentru o doamna nefumatoare, superofer-
ta, plus 200 lei garantie, 400 L;
(0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011 

38. Drumul Taberei - Moinesti, ofer cam-
era cu chirie unui baiat, cu cheltuieli

incluse, 600 L; (0786.360.220 

39. Drumul Taberei, inchiriez 1 camera
bloc, dec., mobilat; (0731.625.712 

40. Drumul Taberei, acces Moghioros,
pentru baiat, camera conditii bune, mic aju-

tor cumparaturi, chiria lunara, 400 L;
(0760.633.953 

80. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte, conditii bloc, acces baie
bucatarie , cablu net, mijloce de transpotr
foarte aproape, pentru un baiat modest

salarieat, camera disponibila de azi,
(0720.799.299/ 0762.990.992 anto-

nio7274@yahoo.com 

81. Vitan, Auchan, camera la curte (vila)
pentru o singura persoana, 600 L;

(0784.961.808 

82. Vitan, Olimpia, camera la curte
pentru fete, conditii foarte bune,

500 L; (0761.414.526 

83. Zona Colentina, Carrefour, inchiriez
vila (camera), toate conditiile, pentru 2 per-
soane, elevi, studenti, pretul include si net,

pret persoana 400 L; (0725.763.878/
0733.385.740 

84. Zona Militari, camera la curte, 500 L;
(0729.337.088/ 0724.853.403 

85. Zona Salaj, Humulesti, sector 5, cam-
era la curte, semimobilata, bucatarie,

intrare separata; (0725.650.249 

86. Zona Zetarilor, inchireiz una camera
dec.a, mobilata, la curte. Acces baie, inter-

net, etc., negociabil; (0729.582.677 

21. Bucur Obor,  fara concurenta: 100 -
600 mp, partial - total, multifunctional:

supermarket, productie depozitare. Fit-
ness, gradinita, service-auto; 4 {;

(0725.690.369 

22. Bucuresti S.U. 46 mp, spatiu birouri,
Calea Calarasilor, vis a vis de Universi-

tatea Hyperion, ofer spre inchiriere spatiu
pentru birou in suprafata utila de 46mp.
Imobilul este situat la parterul blocului,

accesul fiind facil. 500 {;
(0755.680.215/ 0731.602.907 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

23. Bucuresti S.U. 500 mp, spatiu
birouri, proprietar, inchiriez spatii pentru

birouri 10 {; (0734.825.197 

24. Bucuresti Ozana 1 Decembrie Sala-
jan Titan S.U. 130 mp, sp. comercial,

Inchiriez spatiu comercial Ozana 1 Decem-
brie Salajan Titan pretabil pentru orice

1.899 {; (0721.417.762
alberto_romeo2006@yahoo.com 

25. Bucuresti, proprietar inchiriez
pizzerie, restaurant cu bucatarie, utilate;

(0742.593.242 

26. Bucuresti, Piata Victoriei, S.U. 1145
mp, spatiu birouri, spatii birouri clasa A+ in

zona Pietii Victoriei suprafete de 311 -
1145 mp, finisaje lux, vetiloconvectoare cu
4 tevi si aport de aer proaspat, 15 locuri de
parcare, Pret, 10,5 euro/mp, mentenanta 2

euro/mp 11 {; (021.324.23.69/
0723.348.535 contact@siriusimobiliare.ro 

27. Bucuresti, sector 1, sos. Sisesti S.U.
310 mp, sp. comercial, spatiu comercial ce

cuprinde o cafenea, loc de joaca pentru
copii si un studio de aerobic, toate amena-
jate ca in fotografii. Se inchirieaza si separt
1.500 {; (0726.112.526 dana.ganes-

cu@gmail.com 

28. Bucuresti, sector 2, soseaua Pante-
limon nr. 10-12 S.U. 600 mp, spatiu birouri,

etaj 7, lift de marfa, lift de personal, aer
conditionat centalizat, disponibile 50 locuri

de parcare, mijloace de transport in
comun, metrou, ratb, disponibilitate imedia-

ta 4.284 {; (0722.450.573
office@mecanicafina.ro 

29. Bucuresti, Sector 2, Soseaua Pante-
limon nr. 10-12 S.U. 300 mp, spatiu birouri,
spatiu birouri, etaj 7, sector 2, lift de marfa,
lift de personal, aer conditionat centalizat,
disponibile 50 locuri de parcare, mijloace

de transport in comun, metrou, ratb,
disponibilitate imediata 2.142 {;

(0722.450.573 office@mecanicafina.ro 

30. BUCURESTII NOI, Jiului, S.U. 32
mp, sp. comercial, inchiriez spatiu comer-
cial de lux, gata amenajat special pentru:
service gsm, amanet, exchange, pariuri

sportive. Spatiul se poate preta gol sau cu
mobilier la cerere. Alarma, camera

supraveghere si interventie BGS, inchidere
rulou prin telecomanda, aer cond., internet
si tv UPC. Utilitati: tv, camere video si bgs,
toate actele la zi, inchidere cu rulou prin

buton. Spatiul se preda gol, 750 {;
(0736.431.400/ 0768.757.777 office.john-

sphonegsm@gmail.com  

31. Bulevardul 1 Decembrie 1918
nr. 13, bl. 10, S.U. 70 mp, Sector 3,

spatiu comercial, negociabil,
1.100 {; (0723.290.582 

32. BULEVARDUL Carol, Piata Latina,
S.U. 200 mp, spatiu birouri, demisol in
cladire de patrimoniu cu D+P+E+M,

supraf. 200mp (8 cam., bucatarie, 2gr. san-
itare) + adapost antiatomic. Renovare lux.
Curte cca 100mp. Pretabil birouri, cabinete

etc. 1+1 luna, pret/luna 1.100 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

33. Calea Calarasi S.U. 40 mp, spatiu
birouri, spatiu comercial/ birouri, parter de
bloc, stradal, trafic, intrare din strada. For-
mat din spatiu de vanzare, hol, grup sani-

tar. Amenajat, renovat, liber. Toate dotarile.
Persoana fizica, discutabil, 520 {;
(021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

34. Calea Calarasi, S.U. 220 mp, spatiu
birouri, spatiu de birou in vila, parter si etaj
1, 7 camere, 4 bai, bucatarie, vila construc-
tie dupa 2000, termopane, gresie, aer con-
ditionat, centrala termica, curte, 1.600 {;

(0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

35. Calea Calarasilor, S.U. 50 mp, spatiu
birouri, Hyperion, Traian, etaj 3, c-tie 2010,
diverse suprafete 50 mp, 110 mp, 170 mp,

open space sau compartimentate, lift,
nemobilat, cladire numai de birouri sau

firme, mentenanta inclusa, 8 euro/mp+tva.
8 {; (0769.076.167/ 031.436.18.97 adri-

ana.petre@orfeas.ro 

36. Calea Dorobanti,  parter vila, 5 cam.,
2 bai, bucatarie, 1.600 {;

(0723.526.666 

37. Calea Floreasca vav lac, S.U. 175
mp, spatiu birouri, imobil p+1, avand

100mp spatiu birouri la etaj, compartimen-
tat in 4 camere, hol si grup sanitar si, 75

mp spatiu depozitare la parter, impartit in 2
incaperi, 1.500 {; (0799.984.105

mihai.manole@iness-intermed.ro 

38. Calea Floreasca, nr. 21,  colt, parter
vila; 1.500 {; (0723.526.666 

39. Calea Vacaresti, Piata Timpuri Noi,
S.U. 74 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial, parter de bloc, stradal, vitrina 5 ml.
Hol, camera de depozitare, grup sanitar,

doua cai de acces. Stare buna, termopan,
gresie, faianta. Pretabil orice destinatie

comercial / birou, 890 {; (0730.177.109/
021.335.66.40 valeria.tirtea@planitas.ro 

40. Calea Vitan 8A, Sector 3, S.U. 140
mp, (vis-a-vis Piata Vitan - Mall Vitan),

inchiriez spatiu comercial; (0751.028.728 

41. Caramfil, S.U. 62 mp, spatiu birouri,
Aviatiei, Herastrau, et. 3, renovat complet,
parchet, vinarom, usi etc. Contorizat sepa-

rat, zona foarte buna, la 50 m de
Caramfil.Ideal pentru birou, sediu social.

480 {; (0721.608.435
dicuemanuel@yahoo.com 

42. Carol - Armeneasca S.U. 23 mp, sp.
comercial, spatiu stradal, 23 mp, vitrina

3m, liber, beci, depozit, grup sanitar, ideal
comert, coafor, agentie, turism, cabinet,

magazin bio, comert handmade,
suveniruri, chirie 600 euro 600 {;

(0743.174.433 

43. Carol, S.U. 110 mp, sp. comercial,
Park Rezidence, central, showroom cu
spatiu de prezentare si spatiu separat-
lounge ptr. primire clienti, dar este si

pretabil restaurant, cafenea, etc, precum si
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
tor 2, S.U. 28 mp, minimar-
ket, boiler, aer conditionat,
rafturi metalice noi cu opri-

toare nichelate, 1.500 L;
(0767.360.640 

15. bdul Nicolae Titulescu S.U. 97 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial suprafata

97mp , vitrina stradala , 2 intrari, grup sani-
tar, vestiar,stradal pe Bdul Nicolae Titules-

cu 2.200 {; (0737.242.425 

16. Beller, sector 1, S.U. 65 mp, sp. com-
ercial, vad comercial, langa supermarket si
Piata Dorobanti, Sector 1. Pret negociabil.
Numai pentru firme direct interesate. Nu

colaborez cu intermediari. Mai intai va rog
trimiteti sms si am sa va sun,

(0721.834.950 

17. Berceni, S.U. 84 mp, sp. comercial,
Oltenitei, Mariuca, demisol, comercial,

birou, depozit, vanzari online. 2.150 L;
(0749.049.999

dangheorghe87@gmail.com 

18. Berceni, Piata Straduintei, S.U. 500
mp, sp. comercial, super vad, stradal, 400
mp parter- 16 Euro, 100 mp etaj- 10 Euro,
propietar; (0744.487.633/ 0744.516.396 

19. Birou in vila zona Obor-Colentina
(Dna.Ghica) S.U. 67 mp, spatiu birouri,

spatiu de birou in vila et.1, renovat in totali-
tate - 2017, lucrarile de amenajare s-au

finalizat in luna martie. Spatiul este nemo-
bilat, compartimentat in 3 birouri separate

(cu posibilitate de comp.), 500 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

20. Brancoveanu, S.U. 200 mp, sp.
depozitare, Hala, Alunisului, spatiu produc-
tie, depozitare, 2 intrari, 3 gr. sanitare, cen-
trala proprie, H 3m, 2 birouri, stradal. Pret

3.5 euro. 4 {; (0722.473.216 bogdanvic-
tor79@yahoo.com 

74. Zona Rosetti, Hristo Botev,  vila, ofer
spatiu demisol 250 mp, amenajat, ideal

crama- restaurant; (0723.203.747/
0768.749.730 

1. 1 Mai - Banu Manta, S.U. 73 mp, mobi-
lata, utilata, 2 cam., ap. in vila, modern,

CP, Ac, balcon mare, 2 gr. sanitare, lumi-
nos, spatios, linistit, taxe+ 498 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

2. 1 Mai, Lotru, S.U. 90 mp, curte 200
mp, 3 cam., nemobilata, neutilata, singur

curte, ideal firma, birouri, dar si locuit, zona
linistita, finisaje moderne, termopan, par-

chet, aer conditionat, usa metalica centrala
termica, catv, internet, libera se poate

viziona oricand, 499 {; (0753.075.109 

3. 11 Iunie- Unirii- Budapesta, Distrigaz,
S.U. 110 mp, 5 cam., mobilata partial, utila-
ta, 4 camere+ receptie, living 30 mp, etajul

1/p+2, 2 gr sanitare, proaspat renovat,
ideal birouri/ locuinta, contract ANAF, 575

{; (0727.256.147/ 0740.023.488
nicoli.imobiiare@gmail.com 

4. AGIGEA, S.U. 105 mp, curte 600 mp, 4
cam., mobilata, utilata, oferim spre

inchiriere imobil P+1, Agigea, zona pod,
apropiere Selgros, 5 minute cu auto de

zona libera, port. Imobil compus din 3 dor-
mitoare (suprafete vitrate generoase) liv-
ing, 4 bai, bucatarie, terasa, spatiu verde.
Imobilul se inchiriaza in totalitate pentru

minim un an. Adresabilitate societati com-
erciale. Rog sms. 850 {; (0729.358.589

drgpo@yahoo.com 

5. AVIATIEI, Bucuresti S.U. 120 mp,
curte 120 mp, 3 cam., nemobilata, neutila-
ta, inchiriere vila p+1 deosebita. Parter: 2

dormitoare, baie, hol.Et: living, bucatarie si
terasa, centrala termica, 3 ap. de aer c.,

imbunatatiri octombrie 2016. Singur curte,
primul chirias! Vec: Baneasa, Floreasca,

Dorobanti, Sos. Nordului, Primaverii, Parc
Herastrau. 1.100 {; (0749.090.090

euroconforthouse@yahoo.com 

6. Baneasa, Sisesti S.U. 250 mp, curte
140 mp, 6 cam., mobilata, utilata, Casa

P+2 in complex rezidential linistit, la 3 min
de metrou Str?luesti, la 5 min de complex

comercial Baneasa. 1.200 {;
(0722.488.660

Elenaghimisi@Yahoo.com 

7. Barbu Vacarescu, S.U. 200 mp, curte
150 mp, 6 cam., nemobilata, utilata, partic-

ularm vila P+2, zona Kaufland, termen
lung, constructie 2008, pentru birouri, g, f,
p, ct, termopane, aer cond., un loc de par-

care in curte. Nu se accepta gradinita,
video chat. 1.700 {; (0728.172.906/

0722.270.806 

8. Bd. Basarabia (intr.Titan), sector 3. S.U.
480 mp, curte 140 mp, 14 cam., nemobila-
ta, utilata, Vila P+2+M,constr.2017,com-

partimentata in 4 ap. de 2 camere,si 6 gar-
soniere . -10 locuri de parcare -Metrou

Costin Georgian la 100 m. Se preteaza la
aproape orice tip de activitate. 3.800 {;
(0765.892.690 ecko_2089@yahoo.com 

9. Belvedere, Regie, S.U. 200 mp, curte
321 mp, 6 cam., mobilata partial, utilata

partial, vila, 200 mp utili, 6 camere, 3 bai,
subsol, aer conditionat, 321 mp teren, 14

ml deschidere, 5 locuri parcare, 380V, pen-
tru locuinta, birouri, servicii sau mica indus-

trie. 1.600 {; (0724.246.957/
0732.650.030 dumitrumora@gmail.com 

10. BUCURESTI, Unirii, S.U. 80 mp,
curte 20 mp, 3 cam., nemobilata, neutilata,

casa zona Unirii (intre Unirea Shopping
Center si Tribunal). 3 camere + baie,

bucatarie. Proaspat renovat, liber, curat,
750 {; (0772.020.779 

11. Bucurestii Noi S.U. 120 mp, curte
300 mp, 4 cam., mobilata, utilata, casa
centrala termica, 2 sobe lemne, 2 sobe

gaz, curte, gradina, pomi fructiferi, vita de
vie pe rod, 700 {; (0731.553.744

medan2k4@yahoo.com 

12. Calea Floreasca vav lac, S.U. 175
mp, curte 50 mp, 6 cam., nemobilata, neu-

tilata, imobil p+1 avand 100 mp spatiu
birouri la etaj, compartimentat in 4 camere,
hol si grup sanitar si, 75mp spatiu depoz-

itare la parter, impartit in 2 incaperi, 1.500
{; (0799.984.105 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

13. Cernica, Swan Lake, S.U. 180 mp,
curte 400 mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila
ansamblu rezidential de Inchiriat in zona

Pantelimon, avand 4 dormitoare, amprenta
125 mp, su 240 mp, mobilata. Pret cu TVA

inclus, neg., 1.680 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

14. Chiajna, Rosu S.U. 180 mp, 4 cam.,
mobilata, utilata, spatiu de inchiriat, P+E,
dotari si utilitati pentru activitate gradinita,
after school, persoana particulara, doresc
inchirierea spatiului pe termen lung. Pret

neg., (0753.042.210/ 0752.446.757 

15. Chisinau, S.U. 450 mp, curte 300
mp, 11 cam., particular, vila D+P+2E, an
2004, super finisata, spatii ample, ideal
clinica, gradinita, birouri etc., 2.400 {;

(0745.011.243 

Case, vile

38. Soseaua Nordului, langa parc, dec.,
170 mp, 4 camere, lux, 2/4, parcare, boxa,

piscina, paza; (0748.348.847 

39. Titan, metrou,  mobilat, utilat, et. 5,
renovat, ac., termopan, imb., 390 {;

(0723.686.321 

40. Titulescu (pasajul Victoria),  95 mp,
nemobilat, utilat, 4 camere, 2 gr. sanitare,
renovat recent, ideal birouri, exclus site-uri
promovare. Particular, etaj 8/10, 800 {;

(0725.214.335/ 0732.998.612 

41. Unirea, P-ta Alba Iulia, bd. Decebal
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, 6/8, 4
cam., confort 1, dec., complet renovat, 2
bai, 2 balcoane, finisaje si dotari supe-
rioare, bloc anvelopat termic 600 {;

(0766.603.000 cameliasimilea@housex-
pert.ro 

42. Unirii, dec., 125 mp, mobilat, utilat,
proprietar, duplex 4 camere langa Mag.

Unirii, Bd. Unirii, nr. 31, bl. A1, etaj 6 si 7,
gresie, faianta, t, parchet, aer conditionat,
scara interioara, usa metalica, apometre,

repartitoare, curat, liber, 850 {;
(0744.433.888 

43. Unirii, dec., 104 mp, mobilat, utilat,
ultracentral, frumos, etaj 1, Tribunal, zona

fara zgomot. 950 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

44. Unirii, Fantani, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, etaj 5/8, vedere mixta, AC,
gresie, faianta, parchet, um, repartitoare,

proprietar - 800 euro; Fundeni, ap. 4
camere, dec., parter - 500 euro;

(0740.686.955 

45. Unirii, Mircea Voda, dec., 132 mp,
mobilat, utilat, duplex, 7/8, mobilat modern-
ultra modern, totul nou lux, 2 wc, balcon+ 1

terasa, scara interioara, gresie, faianta,
parchet, u.m, a.c, alarma, loc parcare, con-

tract Anaf, 1.000 {; (0724.336.834/
021.642.77.01 

46. Universitate, Rosetti, Armeneasca
semidec., nemobilat, utilat, spatios, 115
mp, renovat, nemobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, ac, centrala
termica proprie, 2 gr. sanitare, balcon,

pretabil firma/locuit 450 {;
(0735.798.123 

47. VICTORIEI PIATA, bloc Springtime,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, ap. 4 camere,
mobilat, utilat, renovat recent, etaj 3/10 in
imobil construit 1994, reabilitat 2014, cu
paza permanenta si loc de parcare, 890

{; (0731.362.001 

48. Vitan, Foisorului, dec., 100 mp, mobi-
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

59. Delfinului, cladire si teren S.U. 320
mp, Cladire 10 camere 320 mp, anexa 40

mp, magazie lemn 40 mp si curte 1431
mp, pentru organizare de santier, cazare

muncitori constructori si depozitare utilaje;
(0723.504.069 

60. Dn 3, S.U. 1400 mp, inchiriez hala
noua 1.400 mp + 500 mp birouri, norme

Isu, pret; 5 euro + tva/ mp;
(0722.547.414 

61. Domenii S.U. 130 mp, spatiu birouri,
spatiu de birouri in imobil mixt, zona linisti-
ta de vile, locuri de parcare in fata imobilu-
lui, acces facil catre mijloace de transport,
ideal birouri. Imobilul este intr-o stare exce-

lenta 1.150 {; (0744.505.999 alexan-
dr@k-imobiliare.ro 

62. Dorobanti, S.U. 26 mp, sp. comer-
cial, spatiul comercial cu grup sanitar pro-
priu, situat la parterul unui imobil construit
in 2016, adiacent Piata Dorobanti. Pretabil
diverse activitati, 750 {; (0726.698.390

madellein46@yahoo.com 

63. Dorobanti, spatiu de birou, et. 1, S.U.
80 mp, spatiu birouri, Floreasca, in vila de
birouri, P+2+M, compartiment in 3 birouri,
gr. sanitar si acces la o terasa de 25 mp.

Zona linistita, ideal cabinet, cursuri, publici-
tate, etc. 700 {; (0724.608.384

oxana.lotca@topis.ro 

64. Dristor, apropiere metrou, S.U. 265
mp, spatiu birouri, in cladire de birouri, etaj
1. Contorizare separata, 2 grupuri sanitare,
1 oficiu, aer conditionat, centrala proprie,

lift, paza. Proprietar. 8 {; (0723.200.959
deliahangan@yahoo.com 

65. Dristor, apropiere metrou, S.U. 160
mp, spatiu birouri, spatiu birouri parter

cladire de birouri, 2 grupuri sanitare, 1 ofi-
ciu, aer conditionat, centrala proprie, con-
torizare separata, paza, str. Papiu Ilarian
nr. 17. Proprietar, 6 {; (0723.200.959

deliahangan@yahoo.com 

66. Drumul Taberei nr. 18, sect. 6, la etaj,
S.U. 440 mp, spatiu birouri, spatiu de

inchiriat, etaj 1, Complex Orizont, langa
viitoarea statie de metrou Orizont. Direct

proprietar: 20 {; (0744.202.745
spatiu.orizont@gmail.com 

67. Drumul Taberei, S.U. 4000 mp, sp.
depozitare, spatiu de depozitare, de la 500
pana la 4.000 mp. Toate utilitatile, acces tir,

rampa descarcare/incarcare, lift, posibili-
tate suport logistic, avize. Pret 3, 25

euro/mp. 3 {; (0766.603.000
cameliasimilea@housexpert.ro 

68. Drumul Taberei, B-dul
Timisoara 45, S.U. 60 mp, asoci-
atie de locatari inchiriaza spatiu

aflat la parter unei persoane
juridice. Exclus utilizarea spatiului
pentru restaurant, jocuri de noroc.

(0728.246.558 

69. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
S.U. 32 mp, sp. comercial, spatiu, magazin

nou, imbunatatiri, centrala termica, apa,
contorizat, pretabile orice, plafar frizerie

pariuri sportive, atelier, 500 {;
(0722.295.546 

70. Favorit S.U. 700 mp, sp. comercial,
complex, grup sanitar, apa, gaze, pretabil
terasa de vara 4.000 {; (0767.249.191

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

71. Ferdinand, Dimitrov, S.U. 145 mp,
sp. depozitare, Asoc. proprietari inchir.

spatiu comer, subsol, 2 cam dec, 2 holuri,
stradal, rec. renovat, nemobilat, 2 usi

metal, toate utilitatile, grup sanitar, liber,
curat, alarma, supraveghere video, metrou

2 min., 600 {; (0762.697.972
blocd17@gmail.com 

72. Floreasca, S.U. 115 mp, spatiu
birouri, in bloc nou, parter, scara curata,
bloc mixt, parcare inclusa in pret. Spatiu
are 3 birouri, bucatarie, gr. sanitar. Spatiu
dotat cu centrala, parchet, termop, gratii, f.

curat, 920 {; (0724.608.384
oxana.lotca@topis.ro 

73. Floreasca, Barbu Vacarescu, S.U.
600 mp, cladire lux, 2 lifturi, 2s+ p+ 5, 50

locuri de parcare, suprafete de la 55 la 600
mp pe etaj. 12 euro/mp+ TVA + 2 euro

mentenanta sau toata cladirea.
(0722.502.292 

74. Floreasca, spatii intre 100-330 mp
birouri, S.U. 115 mp, spatiu birouri, intr-un
imobil de birouri din zona exclusivista a

cartierului Floreasca cu finisaje de calitate,
ventilo-convectoare, paza, acces miljloace

transport, 10 {; (021.324.23.69/
0723.348.535 contact@siriusimobiliare.ro 

75. Floreasca, Spring Time, Dorobanti,
S.U. 100 mp, spatiu birouri, spatiu de birou
in vila, et. 2/2, sunt 3 birouri dec.e, balcon,
parchet, termopan, centrala termica, totul

zugravit nou si igienizat, 2 gr. sanitare.
Locuri de parcare, sediu se accepta, 620
{; (0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

76. Gara de Nord, Piata Victoriei, 5 min.
metrou, S.U. 75 mp, spatiu “open space”
cu 5 latime, toate utilitatile inclusiv trifazic,
parcare in curte, pretabil: birou, depozit,

sala cursuri, mica productie, 600 {;
(0723.606.557 

77. George Cosbuc nr. 42-44, S.U. 115
mp, spatiu birouri, proprietar, open space,

toate dotarile, birouri pentru orice activitate,
doatari mobila pentru call center, 800 {;
(0741.050.027/ 0767.192.249 vasileele-

naflorina@gmail.com 

78. Giurgiului 118, S.U. 40 mp, sp. com-
ercial, open space, d. 4ml, langa Piata Pro-
gresul, vecini: Belladonna, Sensiblu, Voda-
fone, Orange, Telekom, RCS-RDS, Mega

Image, etc. Actual Stanelybet.
(0744.510.999 dorutasbac@yahoo.com 

79. Giurgiului 121, S.U. 60 mp, sp. com-
ercial, cu vad deosebit, d. 4.20 ml, open

space, in complex cu cofetaria atena, ban-
cile: BRD, Bancpost, Pireus, fost Vel Pitar.
(0744.510.999 dorutasbac@yahoo.com 

80. Giurgiului nr. 121, Cofetaria Atena,
S.U. 60 mp, sp. comercial, BRD, Bancpost,

Pireus, open space, D 4,20 ml, fost Vel
Pitar, vad deosebit. 2.500 euro+tva. 42 {;
(0744.510.999 dorutasbac@yahoo.com 

81. Grozavesti, metrou S.U. 100 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial stradal cu vitri-

na, amenajat lux 25 mp + spatiu 90 mpc
pentru birouri 2.000 {; (0744.351.543 

82. Hala Traian, C. Calarasilor,  et. 3,
cladire birouri, open, supr. intre 45 - 175

mp, 6 {; (0723.292.575 

83. I.C. Bratianu, S.U. 130 mp, trafic piet-
onal, rutier, neg., 3.000 {;

(0737.536.484 

84. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
Vatra Luminoasa S.U. 54 mp, sp. comer-

cial, Sos. Iancului colt cu Laurentiu Claudi-
an, fosta frizerie, 27 mp parter+27 mp sub-
sol. Vis-a-vis de Mega Image, 700 m pana
la Mega Mall, 800 m pana la metrou Iancu-
lui, 450 {; (0734.930.841 adrian@adri-

anciorita.ro 

85. Imobil, S.U. 130 mp, sp. comercial,
particular, spatiu in vila, demisol, pretabil

catering, bar, mic restaurant. 900 {;
(0722.425.330

andra.predeal@yahoo.com 

86. Inchiriez spatiu comercial in
Bucuresti S.U. 500 mp, sp. comercial,
Inchiriez spatiu pt Vopsitorie si Atelier

Mecanic, dotat cu cabina, elevator, com-
presor; 3 hale si curte; in Bucuresti; pret

3000 de lei cu TVA inclus 3.000 L;
(0744.657.556 

87. Inchiriez spatiu,  400 mp, clasa A,
pretabil call center, pe luna 2.000 {;

(0722.100.011 

88. Ion Mihalache, Clabucet, S.U. 300 mp,
depozit constr. 1994, compartimentat, apa,
canal, 380v, posibilitate productie industri-
ala si 1-2 birouri, 600 {; (021.210.03.21/

0746.019.934/ 0751.567.233 

89. Iuliu Maniu, S.U. 600 mp, spatiu com-
ercial, spatiu comercial, spatiu de birouri

parter si etaj, zona Militari. Spatiul este atat
deschis cat si partial compartimentat. Par-

care aferenta spatiului, miinim 20
masini.Se poate intra cu TIR. Metrou Pacii.

(0760.973.184 office@fronte.ro 

90. Lacul Tei, S.U. 80 mp, sp. com-
ercial, Complex Comercial Domino
inchiriaza spatii de la 14 mp - 80

mp;  

91. Lizeanu, Stefan cel Mare stadral,
S.U. 50 mp, sp. comercial, 50 mp, parter,
gresie, parchet, termopan, 1 grup sanitar,
pretabil pentru orice activate comerciala,

birou, vitrima 3 m, apropiere metrou Obor,
Stefan cel Mare, mall Veranda, Colentina,
pret negociabil, 550 {; (0752.010.040/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

92. Luica, S.U. 300 mp, sp. depozitare,
Dedeman, Hala Noua, h-4,5 m, acces tir,
curte interioara, 380 v, apa, canal, ac, 2

birouri, paza, ideal service sau depozitare,
3 {; (0767.087.037/ 0734.655.990

ANNADIA77@YAHOO.COM 

93. Magurele, S.U. 350 mp, sp. industri-
al, hala pretabila service auto desmembrari
sau alta activitate. Suprafata halei este de
350 mp, trifazic, canal de scurgere, rampe,

curte aferenta 2000 mp. 2.500 {;
(0758.379.136 

94. Marasesti, S.U. 177 mp, sp. comer-
cial, particular inchiriez spatiu stradal pe

colt, deschidere vitrina 30 m, ideal casino
sau banca, negociabil, (0765.734.068 

95. Marasesti, S.U. 80 mp, spatiu
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

pietonal, se poate si compartimenta,
(0761.021.420/ 0734.540.940 

109. Militari, Virtutii, S.U. 40 mp, sp.
comercial, spatiu comercial fosta sala de

jocuri, 600 {; (0764.114.255
rogeosim89@yahoo.com 

110. Militari- Gorjului, S.U. 63 mp, p/8, 3
cam., semidec., vis-a-vis de scoala, mobi-

lat, utilat, fosta ag. turism, proprietar,
pret/luna 750 {; (0723.090.786 

111. Mosilor 205, spatiu stradal, S.U. 24
mp, sp. comercial, vitrina 3 m, grup sanitar,

neg., 850 {; (0722.237.156 

112. Mosilor 205, stradal, S.U. 113 mp,
sp. comercial, vitrina 12 m, doua intrari,

amenajat (fost sediu banca), centrala pro-
prie, grup sanitar, locuri de parcare, liber,

2.750 {; (0742.893.157 daniel@daniel-
dobre.ro 

113. Mosilor stradal, S.U. 78 mp, sp.
comercial, supervad, 78 mp, bloc nou

1986, superamenajat, sala vanzare spa-
tioasa, grup sanitar, d17m, totul nou.

Exclusivitate. Vizionare oricand, 1.600 {;
(0723.675.365/ 0724.450.940

contact@imobiliareaxa.ro 

114. Mosilor, Ardeleni S.U. 100 mp, dec.,
nemobilat, neutilat, 2/3 amenajat, cladire

birouri, apropiere metrou, 3 balcoane, 450
{; (0721.593.744/ 0786.458.152 her-

mes_servicii@yahoo.com 

128. Piata Iancului - metrou, S.U. 165 mp,
sp. comercial, parter de bloc, centrala pro-

prie, vitrina, pretabil orice domeniu de
activitate, trafic pietonal, 2.400 {;
(0726.786.309/ 0763.042.831 

129. Piata Iancului, S.U. 22 mp, mic
spatiu parter, bloc intrare strada, vad-sta-
tie, grup sanitar, pret usor negociabil, 370

{; (0723.199.901 

130. Piata Leontin Salajan, S.U. 40 mp,
sp. comercial, propietar inchiriez sp. com-
ercial, utilitati: 380 v, clima, apa, toaleta;

(0723.691.540
anghelinanelu@gmail.com 

131. Piata Muncii, S.U. 10 mp, sp. depoz-
itare, Asociatie Proprietari inchirieaza

spatiu depozitare (uscatoria) et.10; 300 L;
(0733.128.591 

132. Piata Muncii, S.U. 130 mp, spatiu
birouri, spatiu birouri, ultramodern, 1 minut
distanta de metrou, ultimul etaj disponibil.
10 {; (0766.346.388 elena.miu@siriusi-

mobiliare.ro 

133. Piata Muncii, Basarabia, 5 min
metrou, S.U. 40 mp, sp. comercial, stradal,
vitrina 5m, trafic pietonal intens, parter 20
mp, pivnita 20 mp, toate utilitatile, multiple

utilizari, disponibil imediat, 1.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

134. Piata Muncii, Mihai Bravu S.U. 130
mp, spatiu birouri, spatii de birouri situate

intr-un imobil de nou, suprafate disponibile
et.4- 130 mp, complet finisate, paza,

receptie, perete cortina, metrou 1 min.,
neg., 11 {; (021.324.23.69/

0723.348.535 contact@siriusimobiliare.ro
www.siriusimobiliare.ro 

135. Piata Progresu, S.U. 80 mp, sp.
comercial, spatiu comercial subsol,

aprovizionare fata -spate, spatiu depoz-
itare. Negociabil, 1.000 {;

(0722.712.316 

136. Piata Progresu, inchiriez spatiu  sp.
comercial, P+3, 60+170+170 mp, clasa A,
open space, Ac, perete cortina, parcare

proprietate, curte, disc., 8 {;
(0722.100.011 

137. Piata Progresului, S.U. 7 mp, sp.
comercial, proprietar chiosc 7 mp amplasat
ideal chiar pe trotuar cu vad stradal exce-
lent si trafic auto intens pretabil orice, con-

tract avantajos, vad deosebit, 250 {;
(0723.455.125 

138. Piata Progresului, S.U. 10 mp, sp.
comercial, proprietar, la parterul unui com-
plex comercial amplasat ideal la semafor
cu vad stradal excelent si trafic intens fin-
isat lux cu toate utilitatile, contract avanta-
jos pretabil orice 450 {; (0723.455.125 

149. Regina Maria, Rondul Cosbuc, S.U.
75 mp, sp. comercial, spatiu comercil ultra-
central, suprafata utila 75 mp dispusi in 4
incaperi, liber, toate utilitatile, chirie 1.000
euro/luna, liber, pretabil orice activitate,

1.000 {; (0766.317.618 

150. Republica, S.U. 30 mp, spatii
depozitare 25 mp, 30 mp- 4,5 euro + tva,

Morarilor, 100 mp- 5 euro/ mp; Marriott, 50
- 200 mp - 4,5 euro + tva, DN3, hala 800

mp 3 euro + tva; (0722.547.414 

151. Rosu, Chiajna S.U. 180 mp, spatiu
de inchiriat, P+E, dotari si utilitati pentru

activitate gradinita, after school, persoana
particulara, doresc inchirierea spatiului pe
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

173. Stefan cel Mare, nr. 36,  proprietar
inchiriez spatiu comercial vis-a-vis de circ,

stradal, vitrina 7 m, 55 mp, 1.300 {;
(0721.637.177 

174. Straduintei, incinta piata, S.U. 500
mp, sp. comercial, super vad stradal, 400
mp parter -16 Euro, 100 mp etaj- 10 Euro,
proprietar; (0744.487.633/ 0744.516.396 

175. Tei, str. Grigore Moisil nr. 38, sector
2,  sp. comercial, inchiriez spatiu P+1,

pretabil minimarket, supr. 70 mp + 50 et.,
disc.; (0726.443.185/ 0722.640.097/

0726.570.002 

176. Tei, Vidin, S.U. 30 mp, spatiu comer-
cial termopan, curent trifazic, pretabil orice

activitate, 280 {; (0767.277.779 

177. Theodor Pallady, S.U. 25 mp, spatiu
birouri, Opel Gtc cladire mixta administrati-

va/productie/dervicii/birouri suprafata 25
mp de birouri etaj 3 200 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

178. Theodor Pallady, S.U. 300 mp,
spatiu birouri, spatiu de birouri etaj 1,
suprafata 309 mp, amenajat excelent,

mobilat si utilat, centrala proprie, locuri de
parcare, liber, 1.950 L; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

179. Theodor Pallady, S.U. 490 mp, sp.
depozitare, spatiu depozitare, productie,

logistica suprafata 490 mp (390 mp depozit
+ 100 mp birouri), curent trifazic, parcare,

acces tir, 2.400 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

180. Theodor Pallady, Ozana stradal,
S.U. 37 mp, sp. comercial, p/4, grup sani-
tar, liber, pretabil pariuri sportive sau orice

domeniu de activitate, 600 {;
(0767.249.191

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

181. Timisoara, stradal pe Timisoara vav
de AFI, S.U. 100 mp, sp. comercial, spatiu
neamenajat, intrare fata/ spate, locuri de
parcare, teren in fata posibilitate conce-

siune, posibil amenajare de proprietar, liber
1.250 {; (0742.893.157 daniel@daniel-

dobre.ro 

115. Mosilor, la 50 m de Pizza Hut,
Dacia, Eminescu, S.U. 550 mp, sp. comer-

cial, situat pe lateralul blocului, se ren-
oveaza la cerere, ideal magazin, florarie,

amanet, accesorii GSM, etc. 550 {;
(0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

116. Mosilor, Obor, Ferdinand, S.U. 100
mp, spatiu birouri, 100 mp spatiu de

birouri, 5 minute de metrou, imobil nou de
birouri, avand finisaje de calitate, ac, paza,

monitorizare, 2 loc de parcare incluse in
mentenanta 1,5 euro/ mp, 9 {;

(021.324.23.69/ 0723.348.535 con-
tact@siriusimobiliare.ro 

117. Obor, Mosilor- Fainari, S.U. 85 mp,
ap. 4 camere, parter, renovat, modernizat,
termic izolat, ideal birou; (0722.630.405/

0799.630.405 

118. Obor, Mosilor- Fainari, S.U. 85 mp,
apartament 4 camere, parter, renovat,
modernizat, termic izolat, ideal birou;

(0722.630.405/ 0799.630.405 

119. Obor, Stefan cel Mare, nr. 33, stradal,
S.U. 178 mp, sp. comercial, proprietar,

spatiu comercial prin destinatie, vitrina de
21,5 ml din termopan. Spatiul ste situat
intre Obor si Lizeanu, pe sos. Stefan cel

Mare. 3.500 {; (0723.649.662
maria.girbou@gmail.com 

120. Otopeni, S.U. 20 mp, spatiu depoz-
itare, garaj din beton (prefabricat) usi met-
alice. Ideal pentru depozitare, garaj auto,
moto, barca, etc, 350 L; (0722.362.799 

121. Pantelimon, 50/25 mp, deschidere
7,5 m, punct sanitar in incinta, contorizare
individuala, curent trifazic; (0733.654.341 

122. Pantelimon, aproape de soseaua
de centura, S.U. 468 mp, sp. depozitare,

spatiu hala, suprafata totala de 468mp din
care 340mp spatiu depozitare /productie,

inaltime 5m, spatiu dotat cu rafturi daca se
doreste si 120 mp birouri p+1, 1.950 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

123. Pantelimon, DN3, S.U. 870 mp, sp.
depozitare, stradal, hala noua constructie
2012, inaltime 8 m, toate facilitatile, com-
partimentat cu birouri, grupuri santare, ofi-
ciu, vestiar, 2 accese intrare-iesire, 3.400
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

124. Pantelimon, Ferdinand, S.U. 16
mp, sp. comercial, vitrina 4,5 m, stradal,
vad comercial, statie tramvai, subsol 17

mp, casa amanet in ultimii 25 de ani, 425
{; (0751.264.070

ionut_plesea@yahoo.com 

125. Parc Carol, City Center Residence
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
(0727.670.471 

52. Vand loc de veci Cimitirul Reinvierea.
Vand unul sau doua locuri de veci in Cimi-

tirul Reinvierea, sector 2, Pretul: 2200
Euro fiecare. Pentru ambele ofer pretul
2000, adica 4000, discount de 400.Usor
negociabil, 2.200 {; (0740.769.545

syrusgregorio@gmail.com 

53. Vand urgent 2 cripte Cimitirul Bellu
Ortodox. Pret negociabil; (0727.320.158 

Pierderi
1. Act de concesiune nr. 3174, eliberat
de Parohia Buna Vestire - Giulesti pe
numele Venturini Sofia pentru un mor-

mant, il declar nul;

2. Acte firma certificat constatator, certifi-
cat inregistrare, act constitutiv pe firma
Perfect Cookies SRL, CUI 26403449.

Mentionez toate actele firmei. Le declar
nule.

3. Aparate fiscale taxi Microsif cu urma-
toarele serii: 33232, 27491, 3232403282.

Le declar nule; (0721.451.980 

4. Boghean Ovidiu-Dan P.F.A., anunta
pierderea cerificatelor constatatoare

emise de ORC-TB pentru suspendarea,
autorizarea activitatii la sediul din

Bucuresti, Str. Plut. Gheorghe Radu nr. 3,
bl. 11, sc. 1, ap. 34, terti. Se declara nule.

5. C.I. Jurubita Irina, permis conducere,
talon auto, B-17-JUR, Ceaurenu Elena,

card de sanatate,

6. Carnet si legitimatie de student, pe
numele Grigoras Ana - Elena;

(0765.435.348 

7. Carnet si legitimatie de student, la
Universitatea Politehnica, Facultatea

Faima.

8. Carnet student pe numele Popacea
Valentin- Vasile. Se declara nul;

(0723.544.137 

9. Cartela metrou pe numele Dragomir
George, Alexandru;

10. Certificat DAV Global Market SRL,
CUI: 30655690, J40/10464/2012,

Bucuresti, sect.4, str. Anton Bacalbasa,
nr.17, bl.143, sc.1, et.7, ap.45, declara
pierdute si nule Certificat Inregistrare si

Constatator sediu social.

11. Certificat Fahrdienst Solutions SRL,
Bucuresti, sect.4, Sos. Giurgiului, nr.40,

bl.A, sc.4, parter, ap.109, CUI: 32914642,
J40/3081/2014, declara pierdute si nule
Certificat Inregistrare si Certificat Con-

statator sediu social;

12. Certificat Miget Impex SRL, CUI:
4875556, J40/23715/1993, Bucuresti,

sect.4, P-ta Natiunilor Unite, nr. 3=5, bl.B-
2, sc.A, et.5, ap.28, declara pierdut si nul

Certificat de Inregistrare;

13. Certificat SC Jiao Star SRL, CUI:
RO35923947, J40/5119/2016, declara

pierdut si nul Certificat Constatator punct
de lucru din Complex Expozitional Drag-

onul Rosu, nr.6-stand 126, situat in
jud.Ilfov, Comuna Dobroiesti, sat Fundeni,

str. Dragonul Rosu, nr.1-10.

14. Certificat SC Xing Wang -DA Inter-
com Impex SRL, CUI: 6844602,

J40/46/1995, declara pierdute si nule Cer-
tificate Constatatoare pentru punctele de
lucru din: 1-Spatiul de depozitare, nr. 250,

situat in sat Fundulea, com. Dobroiesti,
tarlaua 18, parcela 75/9, jud. Ilfov; 2-
Spatiul Comercial nr.50, din Complex
Comercial Dragonul Rosu Megashop,

Corpul F din sat Fundeni, com.
Dobroiesti, str. Dragonul Rosu, nr.1-10,
jud.Ilfov; 3-Spatiul Comercial nr. 850 din

Centrul Comercial Dragonul Rosu, corp 1
din Bucuresti, sect.2, str. Vasile Predescu,

nr.79-87.

15. Certificat constatator cu nr. 471981
din data de 24.08.2010, al sediului social
din Bucuresti, Bd. 1 Decembrie 1918, nr.
52, bloc 14, sc. A, etaj 4, ap. 46, sector 3,

cu nr. inregistare in registrul comertului
J40/8064/2010 pe numele S.C. Royal

Mets SRL si certificat constatator cu nr.
495552 din 14.09.2010, al punctului de

lucru Bucuresti, sector 4, Spl. Unirii, 450,
in cadrul complexului comercial multifunc-

tional Autovit standul (modulul), cu
numarul teren C19, pe numele S.C. Royal

Mets SRL, le declaram nule;

16. Certificat constatator nr.
10561/21.02.2013 al SC Cavio Interiors

SRL CUI 16998072, J23/1581/2010, pen-
tru punctul de lucru din Calea Bucuresti,
nr. 21, Balotesti, jud. Ilfov, il declar nul;

17. Certificat constatator activitati
sediu, eliberat pentru Yummy Taste SRL,

J40/7645/2003, CUI 154951881. Se
declara nul.

18. Certificat de inregistrare seria B nr.
3205346 emis pe data de 28.06.2016 si
certificatul constatator de la sediul social

emis in baza mentiunii nr.
274163/24.06.2016, apartinand societatii
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
(zona est) sau 0740.295.418 (zona vest)
sau scrie-ne pe adresa de mail si te aju-

tam sa te alaturi echipei noastre;
(0743.161.336/ 0740.295.418

hr.bucuresti@trota.ro 

Vanzatoare magazin haine,
xerox, diverse, Sos. Stefan

cel Mare. Program dis-
cutabil, salariu avantajos;

(0721.146.600 
Zidari cu contract de munca

perioada nedeterminata, zona
Pipera, salariu atractiv.

(0721.288.171 

Infirmiera ofer ingrijire batrani.
(0722.807.239

Solicit angajare sofer profesionist (BCE)
cu experienta in tara; (0732.886.979 

13 Septembrie, dec., et. 8/8, 42 mp,
1991, gars. cf 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, toate actele, 34.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 confort-

special@yahoo.com 

13 Septembrie- Prosper, dec., et. 7/8,
76 mp, 1988, 3 cam., hol H, spatios, fara
modificari, zugravit recent, termopane,

centrala termica, 75.000 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

23 August, Industriilor, Republica, pro-
prietar, S.U. 110 mp, curte 250 mp, 9
cam., 1980, casa libera, toate actele,

energie, canal, gaze in poarta,casa din
BCA si boltari, necesita refacut partial

acoperisul, plata si in rate maxim 3-4 ani,
37.000 {; (0763.012.120 

Afumati, Ilfov, Petrachioaia, 4000 mp,
langa scoala, teren+ casa 7 camere,

garaj, utilitatile la poarta, disc., pret/ mp,
70 {; (0722.190.578/ 0761.077.907 

Alba Iulia-Rond, dec., et. 3/4, 58 mp,
1986, Burebista, vand 2 camere, dec.e,
balcon inchis termopan, etajul 3, liber,

amenajat(a/c, termopan, parchet, um, f,
g), mobilat+utilat complet, 85.000 {;
(0728.868.749 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Alexandru Obregia, Berceni,  et. 4/9,
33 mp, gars., cf. 1, curata, imb., toate
actele, 30.500 {; (0737.315.158/

0765.658.219 

Baba Novac, Parcul Cuza, semidec., et.
6/10, 52 mp, 1972, vand 2 camere, con-
fort 1, balcon inchis, termopan, faianta,
gresie, parchet, acte efectuate, 58.500
{; (0728.868.748 office@dinamicimo-

biliare.ro 

Baciului, complex  et. parter/4, 38 mp,
2 cam., cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, toate noi, centrala, toate
actele, 25.000 {; (0737.315.158/

0765.658.219 

Barncoveanu, et. 3/10, 40 mp, 2
camere, cf. 2, curat, fara imbunatatiri,

zona buna, urgent, locuibil, 32.000 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

Basarabia-Diham Chisinau, dec., et.
6/10, 72 mp, 1983, vand 3 camere, 2 bai,

etajul 6, balcon inchis, amenajat (ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, usa met-

alica), actele efectuate, 72.000 {;
(0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Beller- Parc Floreasca, semidec., et.
3/3, 90 mp, 1962, 3 cam., zona selecta,
2 balcoane, boxa, camera depozitare, 1
grup sanitar cu geam, imbunatatiri, aer
conditionat,centrala termica, 145.000

{; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Berceni, et. 1/4, 38 mp, 2 cam., cf. 2,
curat, toate actele, 33.000 {;
(0737.315.158/ 0765.658.219 

Berceni, Brancoveanu,  et. 2/4, 17 mp,
gars., cf. 3, curata, imb., toate actele,
Radet, 17.200 {; (0737.315.158/

0765.658.219 

Berceni, Piata Resita,  17 mp, gars., cf.
3, gresie, faianta, parchet, termopan, um,

toate actele, gaze, Radet, 15.500 {;
(0737.315.158/ 0765.658.219 

Berceni, Secuilor,  et. 1/8, 55 mp, 2
cam., cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, balcon 12 mp, toate actele,

55.000 {; (0737.315.158/
0765.658.219
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Aviatiei, Pasajul Baneasa, “Habitat Res-
idence”, dec., 44 mp, mobilat, utilat, gars.
etaj 2/6, mobilata cu bun gust, centrala
proprie, AC, finisaje superioare, conexi-

une tv+ net+ Wi-Fi, 350 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

Berceni, Piata Sudului, doamna singura
ofer camera in apartament cf. 1, dec.,

mobilat modern, totul nou, baie proprie,
pentru o doamna salariata, nefumatoare;

(0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011 

Central, Unirii, bd. Cantemir, doamna
singura ofer camera in apartament p/9,

mobilata, acces utilitati pentru o persoana
de sex feminin, nefumatoare, 400 lei plus

200 lei garantie; (0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011 

Diham- stradal, dec., mobilat, 3 cam.,
7/8, liber, pret neg., 320 {;

(0720.166.878/ 0746.304.907 

Dristor, dec., 60 mp, utilat, 2 camere,
3/11, mobilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, 5 min. metrou Dristor, 280 {;
(0735.024.491 

Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere, 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer cond., aproape

metrou, 1.100 L; (0735.024.491 

Drumul Taberei Valea Oltului, Kaufland,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3 camere, etaj
1/4, toate imbunatatirile, mobilat modern
si utilat complet, familie, cuplu, liber, 1+1

garantie, 250 {; (0721.968.946 

Drumul Taberei, Drumul Valea Cricovului
dec., 87 mp, mobilat, utilat, (Valea Arge-
sului), Complex Rezidential, 2 camere,

constructie 2015, totul modern, toate utili-
tatile, discutabil, 300 {; (0723.134.672 

Drumul Taberei, Plaza, Timisoara, S.U.
70 mp, suprafata utila, spatiu birouri,

firma,orice activitate, proaspat renovat
imbunatatit nou, contorizat, intrare
stradala, 750 {; (0721.968.946 

Gara de Nord,  particular ofer ap. 2
camere, parter vila, 250 {;

(0768.749.730 

Iancului - acces metrou, semidec., 63
mp, mobilat, utilat, Parc (Zona Vatra Lumi-

noasa- Maior Coravu) si Mega Mall, ap
luminos, etaj 1/10, bloc reabilitat termic,

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Iancului, Colegiul “Iulia Hasdeu”, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, gars. 5 minute
de metrou, confort 1, reabilitat termic, etaj
2/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
UM, balcon inchis, apometre, internet,

220 {; (0720.425.031/ 0760.521.671 

Metrou Eroii Revolutiei, ofer un loc in
vila, pat separat, cu alt baiat in camera,
incalzire centrala, baie, bucatarie, plata

lunar, fara ganratie, cu totul inclus 300 lei/
lunar. Super oferta, vrem un tanar 20-35

ani; (0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011 

Nicolea Grigorescu, semidec., 50 mp,
mobilat partial, 2 camere, P/10, bucatarie

mobilata cu aragaz, masa+scaune,
sufrageria are o canapea, o masuta+tv,

centrala de ap., aproape de metrou, 950
L; (0735.024.491 

Obor, Gara, Baicului, caut coleg camera,
pat separat, toate conditiile;

(0761.172.390/ 0760.975.751 

Ozana, Salajan, 1 Decembrie, Titan, pro-
prietar dec., 18 mp, mobilat, utilat, termen
mediu sau lung, garsoniera cf 3, conditii
modeste, pretentiosii sa nu sune. Prefer-
abil 1 barbat. Toate utilitatile. 1 luna+ 1
luna garantie, 500 L; (0763.012.120 

Piata Progresul,  mobilat, utilat, garson-
iera cf. 1, balcon inchis, aer conditionat,

super oferta, garantie plus 160 {;
(0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011 

Rond Baba Novac,  50 mp, mobilat,
inchiriez garsoniera et. 5, an 1990, confort

1 sporit, 300 {; (0732.641.671 

TITAN semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
Piata Minis, inchiriez garsoniera, confort
1, etajul 7, bloc reabilitat termic, balcon

inchis termopan, faianta, gresie, usa met-
alica, acces metrou 5 minute 200 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Titan, dec., 70 mp, utilat, 3 camere,
parter, mobila noua, moderna, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
300 {; (0735.024.491 

Berceni, Leonida, 5 minute de
metrou, dec., et. 1/4, 56 mp, 2017,
3 cam. mutare imediata, mobilat
si utilat, finisaje de lux, centrala

proprie, bloc din caramida, propri-
etar. Merita vazut, 57.000 {;

(0734.092.488/ 0726.863.405
dragos.cainaru@gmail.com 

Berceni, Metalurgiei Park, dec.,
et. 1/5, 55 mp, 2017, 2 cam. acces

ratb, metrou, caramida
Porotherm, finisaje de calitate,
centrala 24 kw, toate utilitatile,
parcare, spatii verzi, reducere la

plata cash, 49.000 {;
(0722.664.430/ 0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

Berceni, Metalurgiei Park, dec.,
et. 1/4, 39 mp, 2017, gars. imobil
nou, acces ratb, metrou, finisaje

de calitate, centrala termica, con-
torizare separata, toate utilitatile
, parcare, reducere la plata cash,

34.000 {; (0722.664.430/
0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

Berceni, Metalurgiei stradal,
semidec., et. 1/5, 73 mp, 2017, 3
cam. bloc nou, toate utilitatile,

compartimentare caramida, 50 m
de ratb, finisaje de lux, centrala
proprie, dezvoltator, 62.500 {;
(0734.092.488/ 0726.863.405

dragos.cainaru@gmail.com 

Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/5,
79 mp, 2017, 3 camere, finisat,

toate utilitatile, centrala proprie,
contorizare individuala, loc de

joaca pentru copii, acces Metrou
Aparatorii Patriei, Tva 5% inclus,

63.500 {; (0734.433.353/
0724.205.825

Gavriladaniel12@yahoo.ro 

Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/5,
69 mp, 2017, apartament 3

camere, finisaje deosebite, gre-
sie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, baie mobilata si uti-
lata, centrala termica, balcon, loc

parcare asigurat, 59.500 {;
(0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5,
77 mp, 2017, proprietar vand 3

camere, finisat deosebit, centrala
proprie, contorizat separat, izolat
termic, loc de parcare asigurat,

tva 5% inclus, 65.000 {;
(0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

Berceni, Metrou Aparatori, semi-
dec., et. 2/5, 48 mp, 2017, 2

camere spatioase, balcon, finisaje
deosebite, centrala proprie, lift,

toate utilitatile, contorizare sepa-
rata, izolat termic, acces facil
metrou. Accept Prima Casa/

Ipotecar, 41.000 {;
(0723.225.170/ 0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

Berceni, Straja, Spinis, semidec., et.
1/4, 69 mp, 1978, vand 3 camere, confort

1, liber, 2 bai, balcon inchis, termopan,
zugravit, usa metalica, acte efectuate,

58.800 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

Berceni- Obregia,  18 mp, gars. cf. 1, et.
1, stradal, bloc mixt, gresie, faianta, par-

chet, 26.500 {; (0734.138.550 

Brancoveanu, Budimex, semidec., et.
parter/4, 18 mp, 1978, gars. cf 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, toate
actele, apa, caldura, Radet, 18.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 confort-

special@yahoo.com 

Bulevardul Chisinau, Hipocrat dec., et.
4/8, 46 mp, 1978, vand 2 camere, balcon
inchis termopan, parchet, faianta, gresie,

usa metalica, actele efectuate, 55.900 {;
(0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Buzoieni, Rahova, dec., et. 5/8, 51 mp,
1998, 2 cam., cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, ac, balcon, 53.000
{; (0737.315.158/ 0765.658.219 

Calea Calarasilor - Delea - acces metrou
dec., et. 7/8, 81 mp, 1994, 3 cam., etaj 7/8

(acopera integral), spatios, structura
monolit, doua balcoane, gresie, faianta,
marmura in baie, parchet, termopane

103.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Calea Dorobanti dec., et. 1/10, 73 mp,
1976, remodelat din 3 camere dec.e, incat
sa corespunda exigentelor cuiva care isi
doreste un dormitor de 19 mp si un living

generos de 30 mp, 90.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Calea Mosilor- acces metrou Obor semi-
dec., et. 5/8, 82 mp, 1980, - vedere spate,
4 camere, bloc reabilitat termic, fara modi-

ficari de structura, 2 grupuri sanitare si
balcon pe living, (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Cantemir - fara risc sau urgenta semi-
dec., et. 4/7, 1964, - acces metrou Tinere-

tului sau Piata Unirii, 2 camere, bloc
reabilitat termic, vedere mixta, ferita de
zgomotul stradal, balcon pe dormitor,

geam la baie, (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Chisinau, Socului- Hipocrat, dec., et.
1/8, 63 mp, 1978, vand 3 camere, balcon
inchis, amenajat (centrala termica proprie,
termopan, faianta, gresie, parchet, um),

actele efectuate, 65.000 {;
(0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 
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Chitila S.U. 60 mp, curte 500 mp, 3
cam., 1970, la cheie, casa caramida

+BCA, 2 dormitoare, baie, buc, living, apa
curenta, canalizare, gaz in poarta, toate

imbunatatirile, 40.000 {;
(0731.136.698

Confortspecial@yahoo.com 

Colentina, Andronache, S.U. 240 mp,
vila P+E+M, amprenta sol 100 mp, 3

grupuri sanitare, mobilata, utilata inclus,
garaj, pavele, brazi, exceptional,
157.000 {; (0722.706.779 

Complex Humulesti,  et. 3/4, 17 mp,
gars., cf. 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, usi noi, toate actele, 13.500
{; (0737.315.158/ 0765.658.219 

Decebal- acces metrou, dec., 130 mp,
1994, duplex 4 cam., bloc monolit, etaj
6+7, spatios, 2 grupuri sanitare, geam

baie, termopane, pret negociabil,
197.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Delfinului, Chisinau, Socului, proprietar,
dec., et. 7/10, 54 mp, 1979, Mega Mall, 2
camere, cf. 1, gresie, faianta, termopan,

parchet, in anvelopare, mobila inclusa, usi
interioare termopan, vedere superba lac,

accept credit, 53.900 {; (0763.012.120 

Domnesti, casa  2 cam., 2013,
centrala termica proprie, st- 140

mp, baie, facilitati;
(0720.166.878/ 0746.304.907 

Domnesti, Drumul Targului, 500 mp, d.
19 m, toate utilitatile, asfalt, curent, gaze,
apa, canal, ideal ansamblu vile, vila, hale,

toate actele, pret/mp, 23 {;
(0722.706.779 

Domnesti, stradal,  6 cam., casa
camera renovabile/ demolabile,
facilitati in poarta, st- 674 mp,
neg., 36.500 {; (0720.166.878/

0746.307.907 

Dorobanti, dec., et. 3/3, 72 mp, 3
camere, Braziliei, agentie, 92.000 {;

(0756.923.564 

Dristor 1 metrou, Camil Ressu, dec., et.
4/10, 68 mp, 1971, vand 3 camere, libere,
bloc reabilitat termic, centrala termica pro-

prie, aer conditionat, acces metrou 2
minute+ Parc IOR, 71.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

Dristor 2, Metroul Dristor, semidec., et.
6/8, 70 mp, 1983, vand 3 camere, 2 bai,
balcon inchis, amenajat (termopan, par-
chet, faianta, gresie, usa metalica), bloc
reabilitat termic, acces metrou 2 minute,

82.800 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

Dristor, Kaufland, Mihai Bravu, dec., et.
1/8, 52 mp, 1983, vand 2 camere, balcon

inchis, termopan, bloc reabilitat termic,
acces metrou 5 minute, 63.500 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

Dristor, Kaufland, Mihai Bravu, dec., et.
9/10, 69 mp, 1987, vand 3 camere, libere,
2 bai, amenajate, bucatarie mobilata, uti-
lata, acces 4 minute minute, 76.500 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Dristor, Mc Donald’s, Metrou Dristor,
dec., et. 2/10, 61 mp, 1978, vand 2

camere, balcon mare inchis (terasa),
actele efectuate, spatios, acces metrou 2

minute, 70.000 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

Dristor, stradal, metrou Dristor 2, semi-
dec., et. 3/10, 31 mp, 1972, vand garson-
iera, libera, stradal, balcon inchis, etajul 3,

amenajata total, bloc reabilitat termic,
metroul la scara, (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

Dristor- metrou, Ramnicu Valcea semi-
dec., et. 6/10, 29 mp, 1982, Benzinaria
Mol, vand garsoniera, confort 1, balcon
inchis termopan, amenajata (a/c, ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, um),
acces metrou 3 minute, 36.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

Drumul Gazarului, dec., 54 mp, 2 cam.,
cf. 1, et. 7, ocazie, curat, bl. solid, zona
linistita, merita vazut, cash, 38.500 {;

(0762.146.702/ 0737.216.782 

Drumul Gazarului, garsoniera dec., et.
parter/4, cf. 1, stradal, fara imb., libera,

bloc ingrijit, 34.000 {; (0734.138.550 

Drumul Taberei, Romancierilor, dec., et.
3/10, 32 mp, 1978, gars., cf 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, toate

actele, 31.500 {; (0731.136.698 Con-
fortspecisl@yahoo.com 

Giurgiului, garsoniera  et. 3/4, cf. 1,
bloc mixt stradal, gresie faianta, parchet,
termopan, 26.000 {; (0734.138.550 

Giurgiului, Toporasi, str. Farcasanca,
semidec., et. 2/4, 40 mp, 1978, cf. 3, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, gaze,
centrala, toate actele, pret disc., 23.000
{; (0731.136.698/ 0765.643.014 Con-

fortspecial@yahoo.com 
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Titan, Auchan, proprietar dec., mobilat,
utilat, gars., stradal, 1/10, renovata, con-

torizata, cf. 2, garantie+ 750 L;
(0730.648.427 

Turda dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2
camere, proprietar, anvelopat, et. 6/8,
negociabil, 370 {; (0746.118.020 

Unirii, Horoscop, 2, 3 camere, regim
hotelier lux, dec.e, wi-fi gratuit, 3 minute

de Centrul Vechi, facturabil;
(0722.706.779 

Zona Pipera, Strada George Bacovia,
SC Adexim Modelcom SRL inchiriaza
apartamente: 3 camere- 500 Euro, 4

camere- 750 Euro. Intretinerea inclusa;
(0752.241.800

adrianadexim@adexim.ro 

Dacia Logan an 2005, 74000 km, benzi-
na, 1400 cmc, inmatriculata vand autotur-
ism full options, in perfecta stare de func-

tionare, km reali, 5.000 L;
(0723.268.049 

Daewoo Tico  vand pentru programul
Rabla; (0765.662.760 

Accidentate, avariate, neaccidentate,
defecte, inscrise, neinscrise. Plata pe loc.
la cerere asigur transport si scoaterea din

circulatie, 0729.384.352 (contact what-
sapp); (0761.301.032

autotex2016@yahoo.com 

Achizitionez autoturisme avariate si
neavariate, orice stare, an, marca, model,
inscrise/ neinscrise. Evaluare corecta si

pret maxim; (0724.345.345/
0765.962.961 auto.caroli@yahoo.com 

Vand pendula perete functionala, cutii de
palarii interbelice, dantele, voalete, incalt-

aminte dama, noua, metraje (cupoate)
import, sevalet. (0728.897.839 

Localitatea Borduselu, Ialomita, vand
ferma animale, negociabil, proprietar;

(0746.013.611 

Gheorghe Toma si Ioana pierdut act
loc veci nr. 5145/ 1980 fig. 23 bis, parcela
32, Cimitirul Andronache. Se declara nul;

Legitimatie Radu Daniela com.
Ganeasa, sat Sindrilita. Se declara nula;

S.C. Hefaistos - CM S.A., cu sediul in
Bucuresti, Bd. Unirii nr. 73, bl. G3, tronson
1, parter, sector 3 scoate la vanzare prin
licitatie publica activul Hotel si restaurant

Hefaistos, situat in Eforie Nord, str. 23
August nr. 6, jud. Constanta, inclusiv

mijloacele fixe si obiectele de inventar
aflate in dotare. Pretul minim de incepere a
licitatiei este de 3.500.000 euro, echivalent
in lei, la cursul de schimb al BNR, la care

se adauga TVA.Licitatia va avea loc in data
de 30 mai 2017, ora 11:00 in Sala de Con-
siliu din Bucuresti, Bd. Unirii nr. 73, bl. G3,
tronson 3, et. 1, sector 3. Caietul de sarcini

poate fi procurat de la sediul societatii la
pretul de 100 lei. Taxa de participare la lici-
tatie este de 2.000 lei. Garantia de licitatie
este de 350.000 euro, echivalent in lei, la
cursul de schimb al BNR. Informatii supli-
mentare: Antoneta Serban - director eco-

nomic, tel. 031.030.14.63 sau
0722.319.013.  

CASA ªI GRÅDINA

AFACERI, DIVERSE

AUTO, MOTO

Vânzåri auto

Cumpåråri auto

Afaceri

Pierderi

Diverse

Ilfov, Domnesti, S.U. 270 mp, curte 410
mp, 5 cam., 2011, proprietar, casa locuibi-

la, centrala proprie, toate utilitatile,
canalizare, mijloace de transport in

apropiere, gradinite, scoli, neg., 130.000
{; (0761.067.707 

Ilfov, Tunari- Dimieni, S.U. 180 mp, curte
750 mp, 3 cam., 2006, casa toate utili-
tatile, fosa septica, p+1, locuibila, neg.,

58.000 {; (0722.298.000 

Ilfov, Tunari- Dimieni, 1500 mp, d. 30 m,
extravilan, teren stradal intre vile, asfaltat,

toate utilitatile, neg., 68.000 {;
(0722.298.000 

Izvorul Rece, 3 camere,  et. 6/11, 65 mp,
s. utila 61,5 mp, cf. 1, termopan, baie,

bucatarie, 2 debarale, recent refacut pe
exterior, pereti interiori proaspat revopsiti,
curat, gol, 64.000 {; (0734.138.550 

Magheru- Universitate,  82 mp, 1946, 3
cam., 2 bai, un grup sanitar, boxa, lumi-

nos, 73.000 {; (0720.006.564 

Margeanului semidec., et. 1/8, 80 mp,
1984, 4 camere, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc reabilitat, 65.000 {;
(0741.124.400/ 0731.316.920

nedcom.imob@gmail.com 

Mihai Bravu, Ferdinand, Iancului, Dim-
itrov, semidec., et. 4/10, 74 mp, 1965, 3
cam., acces 4 minute metrou, 3 cam.,

spatios, cu balcon de 13 mp. Dispune de
parchet masiv, gresie si faianta. Pret

negociabil, (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Petre Ispirescu, 3 camere, dec., 78 mp,
1987, etaj 7, mobilat complet utilat, 2 gr.

sanitare, partea electrica, instalatia termi-
ca si calorifere schimbate. Contor gaze

separat pentru instalare centrala termica.
Termopane Qfort, parchet, gresie, faianta,

AC, 78.000 {; (0734.138.550 

Petre Ispirescu, Rahova, dec., et. 7/8, 42
mp, 1998, gars., cf. 1, curata, imb., mobi-
lata, utilata, 37.000 {; (0737.315.158/

0765.658.219 

Piata Progresu, semidec., 32 mp, gars.
cf. 1, superimb. si mobilata, totul nou, acte

la zi, 27.000 {; (0762.146.702/
0737.216.782 

Piata Sudului, 2 camere,  et. 5/10, 36
mp, zona linistita, 10 min. metrou in imedi-

ata paropiere avem piata, Mega Image,
magazine, farmacie, imobilul este constru-

it din stalpi si grinzi beton, fara risc seis-
mic; (0734.138.550 

Pipera, Renault, S.U. 260 mp, curte 220
mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila P+1+M,

110 mp pe nivel, 40 mp mansarda, terasa,
5 cam., garaj, finisaje de lux, libera,

220.000 {; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

Prelungirea Ferentari,  17 mp, gars., cf.
3, gresie, faianta, parchet, termopan,

toate actele, 5.000 {; (0737.315.158/
0765.658.219 

Prelungirea Ghencea 165, 1580 mp, d.
80 m, intravilan, teren, negociabil, direct

proprietar; (0746.013.611 

Rahova, 3 camere, dec., et. 1/4, 67 mp,
1986, termopan, usa metalica, parchet, 2
balcoane, 2 bai, 2 spatii depozitere, cad.,
intab., certificat energetic, reabilitat termic

in 2013, gradinita, scoala in apropiere,
67.000 {; (0734.138.550 

Sinaia- Prahova, semidec., 60 mp, ap. 3
camere, curte 140 mp sau schimb cu

Bucuresti, neg., 60.000 {;
(0722.672.937 

Stefan cel Mare, Vasile Lascar S.U. 78
mp, curte 196 mp, 3 cam., 1940,

amprenta la sol de 98 mp si o suprafata
de 77.7 mp, deschidere 12 m, cu 3

camere, cu o compartimentare stil vagon
si cu pivnita sub bucatarie 135.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Mosilor teren 805 mp. Bucur Obor 415
mp. Armeneasca 1.043 mp, 380 {;

(0756.923.564 

Otopeni curte 800 mp, 1998, vila, con-
struit sol 167 mp+E+M, grupuri sanitare,
bucatarie fiecare nivel, gresie, faianta,
parchet, termopan, gradina amenajata,
pomi fructiferi, ideal locuinta, azil, pensi-

une, exceptional, 186.000 {;
(0722.706.779 

Pantelimon semidec., et. 9/10, 56 mp,
1985, Cimitirul Armenesc-vand 2 camere,

stradal, 2 balcoane inchise termopan,
centrala termica proprie, aer conditionat,
termopan parchet, f, g, um, acces metrou
8-9 minute 52.000 {; (0728.868.748

office@dinamicimobiliare.ro 

Pantelimon - Mega Mall, dec., et.
parter/10, 33 mp, 1979, vand garsoniera,

loc mixt, confort 1, modern amenajata, ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, usa met-

alica, actele efectuate, 40.000 {;
(0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Pantelimon, Mega Mall, dec., et. 6/10,
46 mp, 1978, vand 2 camere, confort 2,

balcon inchis, termopan, parchet, faianta,
gresie, usa metalica, acte efectuate,

44.900 {; (0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

Parcul Circului, Lacul Tei S.U. 140 mp,
curte 290 mp, 4 cam., 1935, la cheie, vila

P+1, pod mansardabil, 270.000 {;
(0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

Stefan cel Mare- acces 5 minute metrou
Obor, semidec., et. 10/10, 84 mp, 1981, 4
camere, reabilitat termic, spatios, cu 2 bal-

coane (pe living si pe dormitor) si 2
grupuri sanitare, 89.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Strada Huedin, 2 camere, dec., 37 mp,
cf. 2, et. 3, gresie, faianta, termopane,

mobilat, zona linistita, gradinita, scoala si
supermarketuri in apropiere, disc.,

43.000 {; (0734.138.550 

Tineretului dec., 70 mp, 1980, - acces
parc si metrou, 3 camere, suprafata 70.39

mp, necesita renovare, 75.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Titan- Nicolae Grigorescu, dec., et. 9/10,
50 mp, 1973, (Piata- parc- metrou)- vand
2 camere, confort 1, liber, balcon inchis,

bloc reabilitat termic, acces la metrou in 4
minute, 49.000 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

Titan- Potcoava, Constantin Brancusi,
semidec., et. 9/10, 60 mp, 1970, vand 2
camere, confort 1, balcon inchis, amena-

jat (termopan, faianta, gresie, parchet,
um), actele efectuate, acces metrou 2-3

minute, 57.000 {; (0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

Turda - Parc Regina Maria, semidec., et.
3/10, 1986, bloc reabilitat termic, etaj 3,

vedere spate, garsoniera luminoasa, fara
imbunatatiri. Pret negociabil, 44.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Unirii, Udriste, dec., et. parter/1, 26 mp,
1970, gars., cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, toate actele, 28.000 {;

(0731.136.698
confortspecial@yahoo.com 

Vitan Mall, 2 camere, dec., et. 4, 66 mp,
1989, ap. spatios, etaj 4, renovat complet
complet (termopane, instalatii schimbate,

usi interior si calorifere noi), mobilat,
vedere mixta. Negociabil, 79.500 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Vitan, Mall, dec., et. 7/8, 73 mp, 1989,
vand 3 camere, 2 bai, balcon inchis, ame-
najat (termopan, parchet, faianta, gresie,
um), acces metrou 4 - 5 minute, 93.000
{; (0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Vitan, Stadionul Olimpia, dec., et. 9/10,
58 mp, 1979, vand 2 camere, balcoan

inchis, bloc reabilitat termic, acces metrou
8 minute, 57.000 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

Capitale, Primaverii cumpar
apartament 2-3 camere, et. 1/1

sau 2/2. Particular;
(031.107.87.08 

1 Decembrie 1918, Trapezului, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 cam. apropiere

metrou, confort 1, etaj 6/8, spatios, mobi-
lat mixt, dressing, gresie, faianta, ter-
mopan, UM, balcon inchis, apometre,

ceas de gaze, internet, 300 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

¥nchirieri oferte

Cumpåråri, schimburi


